
VĚSTNÍK 

ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 

 

Číslo  28 ISSN 2336-7288 Praha  - 8. července 2020 
 

 

Číselné INID kódy pro označování 

bibliografických dat technických řešení  INID Codes for the identification of 

bibliographic data of technical solutions 

(Standard WIPO ST. 9 a ST. 80) 
(11) číslo patentu/zápisu/osvědčení  (11) Number of the patent/registration/certification 

(15) datum zápisu průmyslového vzoru  (15) Industrial design registration date 
(21) číslo přihlášky/žádosti  (21) .Application number 

(22) datum podání přihlášky/žádosti  (22) Date of application filling 

(23) údaje o výstavní prioritě  (23) Exhibition priority data 
(28) počet průmyslových vzorů  (28) Number of industrial designs included in the application 

(31) číslo prioritní přihlášky  (31) Number of priority application 

(32) datum podání prioritní přihlášky  (32) Filling date of priority application 
(33) země priority  (33) Priority country 

(40) datum zveřejnění přihlášky vynálezu  (40) Date of publication of patent application 

(45) datum zveřejnění zapsaného průmyslového vzoru  (45) Publication date of the registered industrial design 
(47) datum zveřejnění udělení patentu a zápisu užitného vzoru, 

datum zápisu užitného vzoru, datum oznámení udělení 

evropského patentu v Evropském patentovém věstníku 

 (47) Publication date of patent granting and publication date of utility 

model registration, registration date of utility model, publication 

date of European patent granting in the European patent bulletin 
(51) mezinárodní patentové třídění/Locarnské třídění průmyslových 

vzorů 

 (51) International Patent Classification/ Locarno Classification for 

Industrial Designs 

(54) Název  (54) Title 
(55) vyobrazení průmyslového vzoru  (55) Reproduction of the industrial design 

(57) Anotace  (57) Abstract 

(68) číslo základního patentu  (68) Number of the basic patent 
(71) označení přihlašovatele/žadatele  (71) Applicant 

(72) označení původce  (72) Inventor 

(73) označení majitele/vlastníka  (73) Owner 
(74) označení zástupce  (74) Attorney's name and address 

(86) číslo mezinárodní přihlášky  (86) International application number 

(87) číslo mezinárodního zveřejnění  (87) International publication number 
(92) datum a číslo první registrace přípravku pro Českou republiku  (92) Date and number(s) of the first authorization to market the product 

in the CZ 

(93) datum, číslo a země první registrace přípravku v rámci 

Společenství 

 (93) Date, number(s) and country of the first authorization to market the 

product in the EEC 

(94) doba platnosti osvědčení  (94) Term of certification validity 

(95) označení a typ přípravku  (95) Name of the product and product type 
(96) datum podání a číslo evropské patentové přihlášky  (96) European patent application filling date and number 

(97) datum zveřejnění a číslo zveřejnění evropské patentové 

přihlášky v Evropském patentovém věstníku 

 (97) European patent application publication date and publication 

number in the European patent bulletin 
     

Číselné INID kódy pro označování bibliografických 

dat ochranných známek 
 INID codes and minimum required for the identification of 

bibliographics data relating to marks 

(Standard WIPO ST.60) 

(111) Číslo zápisu ochranné známky (registrace)  (111) Number of registration 

(151) Datum zápisu ochranné známky  (151) Date of the registration 

(210) Číslo přihlášky ochranné známky (spisu)  (210) Number of the application 

(220) Datum podání přihlášky  (220) Date of filing of the application 

(320) Datum vzniku práva přednosti  (320) Date of the first application 

(442) Datum zveřejnění přihlášky po průzkumu  (442) Date of the publication of the examined application 

(450) Datum zveřejnění zápisu ochranné známky ve Věstníku  (450) Date of publication of the registration 

(510) Seznam výrobků a služeb  (510) List of goods and/or services 

(511) Číslo třídy výrobků a služeb  (511) Number of the class of goods and/or services 

(526) Omezení rozsahu ochrany o prvek  (526) Disclaimer 

(540) Znění nebo vyobrazení ochranné známky  (540) Reproduction of the mark 

(551) Kolektivní ochranná známka  (551) Collective mark 

(554) Prostorová ochranná známka  (554) Three-dimensional mark 

(558) Ochranná známka tvořená pouze barvou nebo kombinací barev  (558) Mark consisting exclusively of one or several colours 

(580) Datum zápisu jakékoliv transakce v souvislosti s přihláškou nebo 

zápisem ochranné známky do rejstříku, např. změna majitele, změna 

jména nebo adresy, vzdání se práv k ochranné známce atd. (účinnost) 

 (580) Date of recording of any kind of transaction in respect of applications or 

registrations (e.g. change in ownership, change in name or address, 

renunciation, termination of protection) 

(591) Údaje o barevnosti ochranné známky  (591) Information concerning colour claimed 

(730) Přihlašovatel/vlastník ochranné známky  (730) The applicant or the holder of the mark 

(740) Zástupce  (740) Name and address of the representative 

(770) Jméno a adresa dřívějšího přihlašovatele nebo vlastníka (v případě 

změny vlastnictví) 

 (770) Name and address of the previous applicant or holder (in case of change in 

ownership) 

(791) Jméno a adresa nabyvatele licence  (791) Name and address of the licensee 

(793) Podmínky a omezení licence  (793) Indication of conditions and/or restrictions under the license 

(800) Mezinárodní zápis ochranné známky  (800) International registration 

 



Kódy pro kódování záhlaví oznámení publikovaných ve Věstníku 
(Standard WIPO ST. 17) 

BB9A zveřejněné přihlášky vynálezů 
FG1K zapsané užitné vzory 

FG4A udělené patenty 

FG4Q zapsané průmyslové vzory 

LD3K částečný výmaz užitného vzoru 

LD4Q částečný výmaz průmyslového vzoru 

MA4A zánik patentu vzdáním se 

MA4F zánik autorských osvědčení vzdáním se 

MC3K výmaz užitného vzoru 

MC4A zrušení patentu 

MC4F zrušení autorského osvědčení 

MC4Q výmaz průmyslového vzoru 

MH1K zánik užitného vzoru vzdáním se 

MH4A částečné zrušení patentu 

MH4F částečné zrušení autorského osvědčení 

MH4Q zánik průmyslového vzoru vzdáním se 

MK1K zánik užitného vzoru uplynutím doby platnosti 

MK4A zánik patentů uplynutím doby platnosti 
MK4F zánik autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

MK4Q zánik průmyslového vzoru uplynutím doby ochrany 

MM4A zánik patentů pro nezaplacení ročních poplatků 

MM4F zánik autorských osvědčení pro nezaplacení ročních poplatků 

ND1K prodloužení platnosti užitného vzoru 

ND4Q obnova doby ochrany průmyslového vzoru 

PA4A změna autorského osvědčení na patent 

PC9A změna dispozičního práva k vynálezu 

PD1K převod práv a ostatní změny majitelů užitných vzorů 

PD4A převod práv a ostatní změny majitelů patentů 

PD4Q převod práv a ostatní změny vlastníků průmyslových vzorů 

QA9A nabídka licence 

SB4A zapsané patenty do rejstříku po odtajnění 

SB4F zapsaná autorská osvědčení do rejstříku po odtajnění 

Opravy Změny Různé 

Opravy u přihlášek vynálezů s žádostí o udělení patentu 

HA9A jmenování vynálezce 
HB9A oprava jmen 

HC9A změna jmen 
HD9A oprava adres 
HE9A změna adres 
HF9A oprava dat 

HG9A oprava chyb v třídění 

HH9A oprava nebo změna všeobecně 

HK9A tiskové chyby v úředních věstnících 

 

Opravy ochranných dokumentů 
Patenty autorská osvědčení užitné vzory průmyslové vzory  
TA4A TA4F TA1K TA4Q jmenování vynálezce 
TB4A TB4F TB1K TB4Q oprava jmen 
TC4A TC4F TC1K TC4Q změna jmen 
TD4A TD4F TD1K TD4Q oprava adres 
TE4A TE4F TE1K TE4Q změna adres 
TF4A TF4F TF1K TF4Q oprava dat 
TG4A TG4F TG1K TG4Q oprava chyb v třídění 
TH4A TH4F TH1K TH4Q oprava nebo změna všeobecně 
TK9A TK9F TK1K TK4Q tiskové chyby v úřed. věstnících 

 

  



 

 

 

Kódy pro označování států USA použité ve 

věstníku 
CA California 
KY Kentucky 
NY New York 
WI Wisconsin 

Kódy pro označování zemí a mezinárodních 

organizací použité ve věstníku 
AT Rakousko 
BG Bulharsko 
CA Kanada 
CH Švýcarsko 
CN Čína 
CZ Česká republika 
DE Spolková republika Německo 
DK Dánsko 
ES Španělsko 
FR Francie 
GB Velká Británie 
HR Chorvatsko 
IT Itálie 
JP Japonsko 
KR Korejská republika 
NL Nizozemsko 
RS Srbsko 
SK Slovensko 
US Spojené státy americké 
VG Britské Panenské ostrovy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

BB9A Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle čísel přihlášek 

Dále uvedené přihlášky vynálezů byly zveřejněny dnem, uvedeným ve Věstníku podle zákona č. 527/1990 Sb., o vynálezech a zlepšovacích návrzích, ve znění 

pozdějších předpisů, a jsou k dispozici v patentové knihovně Úřadu průmyslového vlastnictví, Antonína Čermáka 2a, 160 68, Praha 6. 

(21) (51)   

2018-711 B  65 D 83/14 (2006.01) 

2018-714 C  12 C 13/00 (2006.01) 

2018-731 B  61 L 29/28 (2006.01) 

2018-742 G  21 C 7/06 (2006.01) 

2018-743 C  05 F 7/00 (2006.01) 

(21) (51)   

2019-276 H  01 M 8/02 (2016.01) 

2019-279 H  02 J 7/02 (2016.01) 

2019-315 A  01 K 63/04 (2006.01) 

2019-714 F  24 C 15/20 (2006.01) 

2019-715 F  23 L 17/00 (2006.01) 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - řazené podle MPT 

(51) A01K 63/04 (2006.01) 

 B01F 3/04 (2006.01) 
(21) 2019-315 

(71) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 

Budějovice 2, CZ 
(72) Regenda Ján Ing., Ph.D., Branišov, CZ 

(54) Aerační a oxygenační zařízení, zejména pro rybářské kádě 

(22) 21.05.2019 
(57) Aerační a oxygenační zařízení, zejména pro rybářské kádě (2), přináší 

možnost aerace a oxygenace vody v rybářské kádi (2) bez potřeby těžkého 

závaží a jakéhokoli omezení lovení ryb. Do rybářské kádě (2) se umístí 
speciální tenkostěnná aerační vložka (1) s oxygenací, která není samonosná, 

ale kopíruje stěny (12) a dno (11) rybářské kádě (2). Pod dnem (13) aerační 

vložky (1) s oxygenací jsou v centrální části umístěny dva rozvodné aerační 
prstence (3, 3´) a jeden rozvodný oxygenační prstenec (4). Dno (13) aerační 

vložky (1) s oxygenací je nad rozvodnými aeračními prstenci (3, 3´) a 

rozvodným oxygenačním prstencem (4) perforované aeračními otvory (16) 
a oxygenačními otvory (17), přes které unikají vzduchové a kyslíkové 

bubliny do prostoru rybářské kádě (2). Přívod (5) tlakového vzduchu a 

přívod (6) tlakového kyslíku do rozvodných aeračních prstenců (3, 3´) a do 

rozvodného oxygenačního prstence (4) jsou pod dno (13) aerační vložky (1) 

vedeny samostatnými trubkami. 

 
(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 

 
(51) B61L 29/28 (2006.01) 

 B61L 29/24 (2006.01) 

 B61L 29/00 (2006.01) 
(21) 2018-731 

(71) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 

(72) Kranz Vladimír Ing., Praha 4, CZ 
(54) Předsunuté signalizační zařízení pro přejezdy pro vozidla 

(22) 20.12.2018 

(57) Předsunuté signalizační zařízení před železniční přejezdy obsahuje 
zpomalovač (337) se světelným semaforem (103), který je umístěn před 

železničním přejezdem pro zpomalení vozidel před železničním přejezdem 

a po dobu aktivačního signálu signalizuje přibližující se vlakovou soupravu, 
jejíž průjezd přejezdem se nastaví na stůj červeným světlem světelného 

semaforu (103) zpomalovače, pokud vozidlo přijíždějící ke zpomalovači 

(337) jede rychlostí vyšší než je rychlost nastavená na zpomalovači (337). 
Červené světlo světelného semaforu (103) svítí do doby, než přijíždějící 

vozidlo sníží rychlost na rychlost na zpomalovači (337) nastavenou nebo 

nižší, kdy se zpomalovač (337) přestaví na volno a nechá zpomalené vozidlo 
projet směrem k přejezdu. 

 

 

 
(51) B65D 83/14 (2006.01) 

 B65D 1/30 (2006.01) 
 B65D 1/02 (2006.01) 

 B65D 23/12 (2006.01) 

(21) 2018-711 
(71) Kašpar Martin, Praha 4, CZ 

(72) Kašpar Martin, Praha 4, CZ 

(54) Více použitelný kelímek s kupónem a s nádobou energetického nápoje 

ve spojení s parfémem a spojovačem a s uchovávačem obchodních 

nabídek 

(22) 17.12.2018 
(57) Více použitelný kelímek sestává z nádoby (1) tělesa kelímku, z nádoby (2) 

obsahující energetický nápoj (5), z nádoby (3) obsahující kyslík (4). Nádoba 

(1) tělesa kelímku má univerzální tvar a rozměry. Nádoba (1) tělesa kelímku 
má ve vnitřním prostoru dosedací plochu (14) pro usazení nádob (2, 3). Dále 

je částí sestavy více použitelného kelímku vícepoužitelná kupónová karta 

(36) a tato karta (36) má vytvořen nebo označeno trhací úsek (39) k oddělení 
tohoto tělesa (36) na dvě části (37, 38) a dále má toto těleso (36) vytvořené 

nebo označené trhací oblasti (42, 43) k vytvoření otvoru pro vložení brčka 

a zářezy (40, 41) pro vložení brčka. Vícepoužitelná kupónová karta (36) je 

tvaru obdélníku. Dále je částí sestavy více použitelného kelímku kompaktní 

energetický nápoj s parfémem tvořený první nádobou (1) obsahující 

energetický nápoj i s obsahem kofeinu a taurinu (3), druhou nádobou (2) 
obsahující parfém (4), trhačem nebo uzávěrem (5) a uzávěrem nebo 

spouštěčem (6). 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 
 

(51) C05F 7/00 (2006.01) 

 C05F 15/00 (2006.01) 
 C05G 3/00 (2020.01) 

(21) 2018-743 

(71) Výzkumný ústav zemědělské techniky, v. v. i., Praha 6, Ruzyně, CZ 
 ProPelety s.r.o., Žďár nad Sázavou, CZ 

 VODÁRENSKÁ AKCIOVÁ SPOLEČNOST, a.s., Brno, Lesná, CZ 

(72) Hulta Petr Ing., CSc., Praha 10, CZ 
 Kolaříková Michel Ing., Praha 9, CZ 

 Jevič Petr Ing., CSc., Praha 5- Motol, CZ 

 Hájek Vladimír Ing., Žďár nad Sázavou, CZ 
 Fuchs Karel Ing., Žďár nad Sázavou, CZ 

(54) Hnojivo na bázi kalů z čistíren odpadních vod a způsob jeho výroby 
(22) 31.12.2018 

(57) Řešení se týká hnojivá na bázi odpadů z čistíren odpadních vod, kde hnojivo 

sestává z kalů z čistíren odpadních vod ve směsi alespoň s hnojivými a/nebo 
technologickými přísadami, a kde podstata spočívá v tom, že hnojivo má 

podobu pelet a obsahuje kaly z čistíren odpadních vod s podílem 

hmotnostním vody 5 až 25 % v samotném podílu těchto kalů, a to kaly v 
podílu 40 - 98,9 % hmotnostních, ve vztahu k hmotnosti hnojivá, a dále 

hnojivé a/nebo technologické přísady v podílu 0,99 - 59 % hmotnostních, 

které jsou vybrány samostatně nebo v kombinaci z rozsahu : biomasa, v 
podobě jako sláma obilní, sláma řepková, odpady při čištění zemědělských 

plodin, rostlinné zbytky, luční porosty, a ještě produkt z biomasy ve formě 

popela ze spalování rostlinné biomasy, kde každá z těchto přísad má obsah 
vody do 20 % hmotnostních, a to ve vztahu k hmotnosti příslušné přísady, a 

ještě obsahuje do 10 % hmotnostních, ve vztahu k hmotnosti hnojivá, 

nehnojivé příměsi. 
 

(74) Ing. Jiří Walter, patentový zástupce, Počernická 54, Praha 10, 10800 

 
(51) C12C 13/00 (2006.01) 

 B01D 25/12 (2006.01) 

 B01D 29/39 (2006.01) 
 B01D 29/00 (2006.01) 

 B01D 15/00 (2006.01) 

(21) 2018-714 
(71) Vysoká škola chemicko-technologická v Praze, Praha 6, CZ 

(72) Jelínek Lukáš Ing., Ph.D., Středokluky, CZ 

 Karabín Marcel Ing., Ph.D., Havířov- Prostřední Suchá, CZ 
 Dostálek Pavel Prof. Ing., CSc., Mělník, CZ 

(54) Způsob prodloužení sorpční doby kontaktu během stabilizační filtrace 

piva 
(22) 18.12.2018 

(57) Řešení poskytuje způsob prodloužení sorpční doby kontaktu během 

stabilizační filtrace piva. Prodloužením sorpční doby dojde ke zvýšení 
účinnosti částic pevných sorbentů sloužících k odstranění polyfenolových a 

bílkoviných prekursorů koloidního zákalu (křemičité gely a polyamidové 

sorbenty) během stabilizace do ztracena a je jí dosaženo pomocí zařazení 
tzv. retenčního tanku do filtračního komplexu, a to konkrétně mezi 

dávkovač stabilizačních sorbentů, zejména křemeliny a/nebo 

polyamidových sorbentů, a filtr. Zmíněná úprava umožňuje prodloužení 
doby zdržení částic stabilizačních materiálů v pivu o čas, který tyto stráví 

průchodem retenčním tankem, což se projeví zlepšením jejich adsorpčního 

účinku (odstraněním vyššího množství prekursorů koloidního zákalu). 
 

 
(51) F23L 17/00 (2006.01) 
 F24C 15/20 (2006.01) 

(21) 2019-715 

(71) Soler & Palau Research S.L.U., 08150 Parets del Vallés (Barcelona), ES 
(72) Bolsmann Christian, 85560 Ebersberg, DE 

 Bach-Esteve Albert, 08150 Parets del Vallés (Barcelona), ES 

(54) Způsob a systém pro urychlování a ředění proudu odpadního 

vzduchu 

(22) 22.11.2019 
(57) Řešení se týká způsobu urychlování a ředění proudu (4) odpadního vzduchu. 

Tento způsob zahrnuje následující kroky: urychlování proudu (10) vzduchu 

pomocí vzduchotechnického ventilátorového systému (11), orientování 
urychleného proudu (10) vzduchu vzhledem k proudu (4) odpadního 

vzduchu vystupujícímu z výstupu (8) odpadního vzduchu tak, že ve směru 

proudění za výstupem (8) odpadního vzduchu dochází k urychlování a 
ředění proudu (4) odpadního vzduchu urychleným proudem (10) vzduchu. 

Tento vynález se týká také systému (1) obsahujícího výstup (8) odpadního 

vzduchu, vzduchotechnický ventilátorový systém (11) a regulační jednotku 
(14), která je uzpůsobena k provádění kroků tohoto způsobu. 

 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(51) F24C 15/20 (2006.01) 

(21) 2019-714 
(71) Soler & Palau Research S.L.U., 08150 Parets del Vallés (Barcelona), ES 

(72) Bolsmann Christian, 85560 Ebersberg, DE 

 Bach-Esteve Albert, 08150 Parets del Vallés (Barcelona), ES 
(54) Systém pro zamezení obtěžování zápachem 

(22) 22.11.2019 

(57) Řešení se týká systému (1) pro zamezení obtěžování zápachem, zejména pro 
kuchyňský odsávací systém, který má alespoň jeden vstup (9) proudu 

vzduchu k přivádění proudu (10) vzduchu a alespoň jeden výstup (12) 

proudu vzduchu k odvádění proudu (10) vzduchu. Tento systém (1) dále 

zahrnuje alespoň jeden vzduchotechnický ventilátorový systém (11) k 

nasávání a urychlování proudu (10) vzduchu, přičemž výstup (12) proudu 

vzduchu je uspořádán a orientován vůči nějakému výstupu (8) proudu 
odpadního vzduchu tak, že proud (10) vzduchu urychluje proud (4) 

odpadního vzduchu vystupující z výstupu (8) proudu odpadního vzduchu ve 

směru proudění za výstupem (8) proudu odpadního vzduchu. 
 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

 
(51) G21C 7/06 (2006.01) 
 G21C 7/04 (2006.01) 

(21) 2018-742 

(71) České vysoké učení technické v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 3 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

(72) Škoda Radek doc. Ing, Ph.D., Liberec, Liberec II-Nové Město, CZ 

 Zeman Michal Ing., Praha 2, Vinohrady, CZ 

(54) Vyhořívající absorbátor pro jaderný reaktor 
(22) 27.12.2018 

(57) Vyhořívající absorbátor pro jaderný reaktor je tvořen kombinací prvků 

samarium a iridium, přičemž hmotnostní koncentrace samaria v absorbátoru 
je v rozmezí 5 až 95 %, s výhodou v rozmezí 30 až 85 % a ještě výhodněji 

v σrozmezí 60,1 až 79,9 %. 

 
(74) Ing. Václav Kratochvíl, Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(51) H01M 8/02 (2016.01) 
 H01M 8/24 (2016.01) 

 C25B 1/02 (2006.01) 
 C25B 9/08 (2006.01) 

 C25B 9/20 (2006.01) 

 C25B 1/06 (2006.01) 
(21) 2019-276 

(71) H2 Solution s.r.o., Brno, Žebětín, CZ 

(72) Al Ansari Qusay, Belgrade, RS 
(54) Reaktor pro výrobu plynu 

(22) 03.05.2019 

(57) Řešení se týká reaktoru, který obsahuje skupinu vzájemně paralelních desek 
rozmístěných odděleně od sebe a uzpůsobených k tomu, aby byly připojeny 

ke zdroji proudu tak, že alespoň jedna z těchto desek je katodová deska, 

alespoň jedna z těchto desek je anodová deska a alespoň jedna z těchto 
desek je neutrální deska a je umístěná mezi katodovou deskou a anodovou 

deskou, a skupinu rámů, přičemž každý z těchto rámů z této skupiny rámů 

je uzpůsoben pro obvodové uzavření dutiny přilehlé k alespoň jedné 
z desek, a potrubí pro přivádění vody a elektrolytu do zmíněných dutin a 

potrubí pro odvádění kapaliny obohacené produkovaným plynem, který je 

vytvářen ve zmíněných dutinách, z reaktoru, kde tento reaktor dále obsahuje 
skupinu permanentních magnetů připevněných k anodové desce a 

k neutrálním deskám, rozmístěných odděleně od sebe, na té straně anodové 

desky, která směřuje proti katodové desce, přičemž severní póly 
permanentních magnetů směřují proti této katodové desce. 

 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 
60300 

 
 

(51) H02J 7/02 (2016.01) 

 H02J 50/20 (2016.01) 
 H04B 5/00 (2006.01) 

 H04W 4/80 (2018.01) 

(21) 2019-279 
(71) Kuric Miroslav Ing., Dobřichovice, CZ 

(72) Kuric Miroslav Ing., Dobřichovice, CZ 

(54) Způsob aktivace nouzové komunikace mezi aktivními NFC zařízeními 

a systém nouzové komunikace 

(22) 06.05.2019 

(57) Způsob aktivace nouzové komunikace prováděný na systému nouzové 
komunikace mezi aktivními NFC zařízeními při ztrátě napájení NFC cíle (2) 

tak, že NFC cíl (2) se umístí do dosahu antény NFC iniciátoru (1), poté se 
na NFC iniciátoru (1) aktivuje komponenta (10) pro zvýšení výkonu 

modulovaného komunikačního signálu, NFC iniciátor (1) významně zvýší 

výkon modulovaného komunikačního signálu, vysílaného z antény (11) 
úpravou referenčního napětí nebo proudu sinusového generátoru antény 

(11) pro aktivaci NFC tagu (20) NFC cíle (2), poté se NFC tag (20) NFC 

cíle (2) aktivuje příjmem modulovaného komunikačního signálu, 
vysílaného z antény (11) NFC iniciátoru (1) a následně NFC iniciátor (1) 

načte informaci z NFC tagu (20) NFC cíle (2). 

 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 4 

(zveřejněné přihlášky vynálezů) 

 

 Zveřejněné přihlášky vynálezů - přehled podle třídících znaků 

(51)   (21) 

B  01 D 15/00 (2006.01) 2018-714 

B  01 D 25/12 (2006.01) 2018-714 

B  01 D 29/00 (2006.01) 2018-714 

B  01 D 29/39 (2006.01) 2018-714 

B  01 F 3/04 (2006.01) 2019-315 

B  61 L 29/00 (2006.01) 2018-731 

B  61 L 29/24 (2006.01) 2018-731 

B  65 D 1/02 (2006.01) 2018-711 

B  65 D 1/30 (2006.01) 2018-711 

B  65 D 23/12 (2006.01) 2018-711 

C  05 F 15/00 (2006.01) 2018-743 

(51)   (21) 

C  05 G 3/00 (2020.01) 2018-743 

C  25 B 1/02 (2006.01) 2019-276 

C  25 B 1/06 (2006.01) 2019-276 

C  25 B 9/08 (2006.01) 2019-276 

C  25 B 9/20 (2006.01) 2019-276 

F  24 C 15/20 (2006.01) 2019-715 

G  21 C 7/04 (2006.01) 2018-742 

H  01 M 8/24 (2016.01) 2019-276 

H  02 J 50/20 (2016.01) 2019-279 

H  04 B 5/00 (2006.01) 2019-279 

H  04 W 4/80 (2018.01) 2019-279 

 Seznam přihlašovatelů zveřejněných přihlášek vynálezů 

(71) (21) (51)  

České vysoké učení technické 

v Praze, Praha 6, Dejvice, CZ 

2018-742 G  21 C 7/06 (2006.01) 

H2 Solution s.r.o., Brno, 
Žebětín, CZ 

2019-276 H  01 M 8/02 (2016.01) 

Jihočeská univerzita v 

Českých Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 
2, CZ 

2019-315 A  01 K 63/04 (2006.01) 

Soler & Palau Research 

S.L.U., 08150 Parets del 

Vallés (Barcelona), ES 

2019-714 F  24 C 15/20 (2006.01) 

Soler & Palau Research 
S.L.U., 08150 Parets del 

Vallés (Barcelona), ES 

2019-715 F  23 L 17/00 (2006.01) 

(71) (21) (51)  

Vysoká škola chemicko-

technologická v Praze, Praha 
6, CZ 

2018-714 C  12 C 13/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav zemědělské 

techniky, v. v. i., Praha 6, 

Ruzyně, CZ 

2018-743 C  05 F 7/00 (2006.01) 

Kašpar Martin, Praha 4, CZ 2018-711 B  65 D 83/14 (2006.01) 

Kranz Vladimír Ing., Praha 4, 
CZ 

2018-731 B  61 L 29/28 (2006.01) 

Kuric Miroslav Ing., 

Dobřichovice, CZ 

2019-279 H  02 J 7/02 (2016.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(udělené patenty) 

 

FG4A Udělené patenty - přehled podle čísel patentů 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku udělil Úřad průmyslového vlastnictví tyto patenty. 

(11) (51)   

308374 B 23 B 15/00 (2006.01) 

308375 C 10 J 3/26 (2006.01) 

308376 G 01 T 3/00 (2006.01) 

(11) (51)   

308377 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

308378 F 22 B 3/00 (2006.01) 

308379 H 01 M 8/02 (2016.01) 

(11) (51)   

308380 H 02 J 7/02 (2016.01) 

308381 A 01 K 63/04 (2006.01) 

308407 G 01 N 33/14 (2006.01) 

FG4A Udělené patenty - přehled podle MPT 

(51) A01K 63/04 (2006.01) 
 B01F 3/04 (2006.01) 

(11) 308381 

(40) 08.07.2020 

(21) 2019-315 

(73) Jihočeská univerzita v Českých Budějovicích, České Budějovice, České 
Budějovice 2, CZ 

(72) Regenda Ján Ing., Ph.D., Branišov, CZ 

(54) Aerační a oxygenační zařízení, zejména pro rybářské kádě 
(22) 21.05.2019 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(51) B23B 15/00 (2006.01) 
 B23B 13/02 (2006.01) 

 B23Q 7/06 (2006.01) 

 B23Q 7/08 (2006.01) 
 B23B 5/00 (2006.01) 

(11) 308374 

(40) 11.04.2018 
(21) 2017-733 

(73) HITACHI AUTOMOTIVE SYSTEMS, LTD., Hitachinaka-shi, Ibaraki 

312-8503, JP 

(72) Tanaka Takayuki, Hitachinaka-shi, Ibaraki 312-8503, JP 

(54) Způsob a zařízení pro výrobu tyčovitého tělesa 

(32) 31.07.2015 
(31) 2015 152720 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/071219 
(87) WO 2017/022481 

(22) 20.07.2016 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., advokát, Elišky 
Peškové 735/15, Praha 5, 15000 

 
 
(51) C10J 3/26 (2006.01) 

 C10J 3/74 (2006.01) 

 C10J 3/06 (2006.01) 
 C10J 3/82 (2006.01) 

 C10J 3/02 (2006.01) 

 C10J 3/14 (2006.01) 
 C10J 3/16 (2006.01) 

 C10J 3/20 (2006.01) 

 C10J 3/40 (2006.01) 
(11) 308375 

(40) 11.04.2018 

(21) 2017-802 
(73) AIR TECHNIC s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Kresnyak Steve, Calgary, Alberta, CA 

 Záhořík Pavel, Praha 5, Motol, CZ 
(54) Způsob konverze uhlíkatého materiálu na syntézní plyn s nízkým 

obsahem dehtu 
(32) 29.09.2016, 30.01.2017 

(31) 2016 401711, 2017 419722 

(33) US, US 
(86) PCT/PCT/CA2017/051161 

(22) 29.09.2017 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
 

(51) C12Q 1/68 (2018.01) 

 C12Q 1/686 (2018.01) 
 C12Q 1/6876 (2018.01) 

 C12Q 1/6888 (2018.01) 

 C12N 15/11 (2006.01) 
(11) 308377 

(40) 08.04.2020 

(21) 2018-511 
(73) Univerzita Karlova, Praha 1, Staré Město, CZ 

(72) Rovatsos Michail, Praha 8, Kobylisy, CZ 

 Kratochvíl Lukáš, Praha 5, Smíchov, CZ 
(54) Způsob molekulárního určení pohlaví ještěrů skupiny Anguimorpha 

včetně varanů a korovců 

(22) 27.09.2018 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
 

(51) F22B 3/00 (2006.01) 

 F22B 33/18 (2006.01) 

 F01K 17/00 (2006.01) 

(11) 308378 

(40) 19.02.2020 
(21) 2019-126 

(73) Vysoká škola báňská-Technická univerzita Ostrava, Ostrava, Poruba, CZ 

(72) Vilimec Ladislav doc. Ing., Ostrava, Hrabůvka, CZ 
 Konvička Jaroslav Ing., Ph.D., Frýdek-Místek, Místek, CZ 

 Honus Stanislav doc. Ing., Ph.D., Bohuslavice, CZ 

(54) Způsob výroby páry v kogenerační jednotce a zařízení k provádění 

tohoto způsobu 

(22) 04.03.2019 

 
 

(51) G01N 33/14 (2006.01) 

(11) 308407 
(40) 27.02.2019 

(21) 2017-476 

(73) Výzkumný ústav pivovarský a sladařský, a.s., Praha 2, Nové Město, CZ 
(72) Olšovská Jana RNDr., Ph.D., Praha 5, Radlice, CZ 

 Vrzal Tomáš Mgr., Brandýs nad Labem-Stará Boleslav, Brandýs nad 

Labem, CZ 
 Štěrba Karel Ing., Ph.D., Praha 4, Kamýk, CZ 

 Jurková Marie RNDr., CSc., Praha 3, Vinohrady, CZ 

(54) Způsob pro in situ objektivní určení intenzity staré chuti piva 
(22) 18.08.2017 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
 
(51) G01T 3/00 (2006.01) 

 G21C 17/02 (2006.01) 

 G01T 7/02 (2006.01) 
(11) 308376 

(40) 27.12.2019 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(udělené patenty) 

 

(21) 2018-299 

(73) Centrum výzkumu Řež s.r.o., Husinec, Řež, CZ 

(72) Viererbl Ladislav RNDr., CSc., Klecany, CZ 
 Kolros Antonín Ing., PhD., Lysá nad Labem, CZ 

(54) Způsob provádění detekce neutronů emitovaných z vody 

(22) 19.06.2018 
(74) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(51) H01M 8/02 (2016.01) 

 H01M 8/24 (2016.01) 
 C25B 1/02 (2006.01) 

 C25B 9/08 (2006.01) 
 C25B 9/20 (2006.01) 

 C25B 1/06 (2006.01) 

(11) 308379 
(40) 08.07.2020 

(21) 2019-276 

(73) H2 Solution s.r.o., Brno, Žebětín, CZ 
(72) Al Ansari Qusay, Belgrade, RS 

(54) Reaktor pro výrobu plynu 

(22) 03.05.2019 

(74) Kania, Sedlák, Smola, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, Staré Brno, 

60300 

 
 

(51) H02J 7/02 (2016.01) 
 H02J 50/20 (2016.01) 

 H04B 5/00 (2006.01) 

 H04W 4/80 (2018.01) 
(11) 308380 

(40) 08.07.2020 

(21) 2019-279 
(73) Kuric Miroslav Ing., Dobřichovice, CZ 

(72) Kuric Miroslav Ing., Dobřichovice, CZ 
(54) Způsob aktivace nouzové komunikace mezi aktivními NFC zařízeními 

a systém nouzové komunikace 

(22) 06.05.2019 
(74) MACHU IP | patentová kancelář, Mgr. Matěj Machů Ph.D., Václavské 

náměstí 804/58, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

 Seznam majitelů udělených patentů 

(73) (11) (51)  

AIR TECHNIC s.r.o., Praha 6, 

Dejvice, CZ 

308375 C 10 J 3/26 (2006.01) 

Centrum výzkumu Řež s.r.o., 
Husinec, Řež, CZ 

308376 G 01 T 3/00 (2006.01) 

HITACHI AUTOMOTIVE 

SYSTEMS, LTD., 

Hitachinaka-shi, Ibaraki 312-
8503, JP 

308374 B 23 B 15/00 (2006.01) 

H2 Solution s.r.o., Brno, 

Žebětín, CZ 

308379 H 01 M 8/02 (2016.01) 

Jihočeská univerzita v Českých 

Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 

2, CZ 

308381 A 01 K 63/04 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Univerzita Karlova, Praha 1, 

Staré Město, CZ 

308377 C 12 Q 1/68 (2018.01) 

Vysoká škola báňská-
Technická univerzita Ostrava, 

Ostrava, Poruba, CZ 

308378 F 22 B 3/00 (2006.01) 

Výzkumný ústav pivovarský a 

sladařský, a.s., Praha 2, Nové 
Město, CZ 

308407 G 01 N 33/14 (2006.01) 

Kuric Miroslav Ing., 

Dobřichovice, CZ 

308380 H 02 J 7/02 (2016.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Udělené evropské patenty 

Evropský patentový úřad udělil následující evropské patenty  s účinky pro Českou republiku. Tyto patenty mohou být zrušeny nebo zachovány v pozměněném znění 

Evropským patentovým úřadem v řízení o odporu.  K tomu, aby nabyl evropský patent účinnosti na území České republiky, je třeba, aby byl Úřadu předložen ve 

stanovené lhůtě překlad patentového spisu do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1412300 (47) 24.06.2020 
(97) EP 1423265 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1547441 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1620075 (47) 24.06.2020 
(97) EP 1674797 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1727218 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1734066 (47) 24.06.2020 
(97) EP 1776582 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1843718 (47) 24.06.2020 
(97) EP 1849286 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1885244 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1904859 (47) 24.06.2020 
(97) EP 1917739 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1930102 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1949071 (47) 24.06.2020 
(97) EP 1973933 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1975534 (47) 24.06.2020 

(97) EP 1977882 (47) 24.06.2020 
(97) EP 1987212 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2012891 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2027645 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2028927 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2037280 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2040153 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2058335 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2068141 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2073216 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2079843 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2086287 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2106736 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2126667 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2128448 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2141044 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2142617 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2145929 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2146534 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2158711 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2176518 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2181289 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2186483 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2189040 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2195834 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2197086 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2201711 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2206686 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2208860 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2213945 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2220229 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2231517 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2234194 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2235980 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2239228 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2246107 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2247369 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2248279 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2249815 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2250060 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2251879 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2255873 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2259624 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2260527 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2261414 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2265351 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2268204 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2269143 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2273910 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2274066 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2278417 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2281375 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2288340 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2296725 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2296935 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2297837 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2304750 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2314095 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2315263 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2317558 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2320981 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2328039 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2332470 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2336993 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2338283 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2341627 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2342105 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2342820 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2358279 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2359220 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2363813 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2364780 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2369968 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2370496 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2375712 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2377500 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2381062 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2382915 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2386264 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2395910 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2410505 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2411212 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2413267 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2414492 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2414584 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2418091 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2419899 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2420316 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2425286 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2426718 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2428674 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2429387 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2430127 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2430982 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2434061 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2443498 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2443982 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2448707 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2449240 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2449819 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2453547 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2455555 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2456475 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2458215 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2460582 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2461237 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2475078 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2478769 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2481386 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2483614 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2483801 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2484170 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2485055 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2485605 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2486026 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2486653 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2487575 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2493056 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2494472 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2495946 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2496399 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2497112 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2497415 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2500301 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2502661 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2503672 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2504045 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2504187 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2506890 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2507567 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2513347 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2513597 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2515332 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2516429 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2517141 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2519735 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2519830 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2520429 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2521978 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2524164 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2526177 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2526909 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2527746 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2531929 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2537722 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2544054 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2547325 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2548623 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2548798 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2550250 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2550400 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2552371 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2553803 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2555274 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2555450 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2556020 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2556340 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2556612 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2557657 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2557988 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2559201 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2560140 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2561578 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2562403 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2562437 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2567447 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2567565 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2567619 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2568562 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2569488 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2571137 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2571439 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2571979 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2573321 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2573449 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2573572 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2576281 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2576358 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2579835 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2582067 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2583879 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2586906 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2586941 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2588516 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2589902 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2592736 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2595930 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2597629 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2601903 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2603244 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2603740 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2605580 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2607771 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2608203 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2608746 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2608821 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2609955 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2611258 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2612399 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2617274 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2617472 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2617790 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2620667 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2625061 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2627048 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2627049 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2628657 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2628937 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2630889 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2631784 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2631910 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2632728 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2633463 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2634688 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2637879 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2638664 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2641343 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2642161 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2643809 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2644125 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2645832 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2647160 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2648448 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2650211 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2651806 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2652036 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2652489 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2652658 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2654867 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2656144 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2657654 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2657739 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2658018 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2658073 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2658569 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2659914 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2662205 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2663405 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2664211 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2664491 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2667080 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2669684 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2671922 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2675279 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2675952 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2676052 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2676058 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2676436 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2677329 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2677738 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2678734 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2679202 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2679425 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2680252 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2683402 (47) 24.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2683992 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2684127 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2684774 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2685528 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2686077 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2686731 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2689515 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2691079 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2691264 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2691733 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2693675 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2694765 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2695206 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2698561 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2701871 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2707043 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2707834 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2709972 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2711768 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2715322 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2715584 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2717597 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2720101 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2722897 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2724656 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2726268 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2726836 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2726948 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2729287 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2730871 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2731556 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2732579 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2733316 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2733740 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2734055 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2734499 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2734985 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2738283 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2739034 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2739431 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2740208 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2742138 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2742703 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2744415 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2744467 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2744822 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2745146 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2745825 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2747646 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2748032 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2749005 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2750723 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2751546 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2753662 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2754041 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2755270 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2755445 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2756746 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2757321 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2758056 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2758838 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2761133 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2761284 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2761672 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2763775 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2763809 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2766464 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2771050 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2772723 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2773547 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2773704 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2776050 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2777191 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2778357 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2778633 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2779461 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2779617 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2780648 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2780722 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2780953 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2781864 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2783127 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2783282 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2785171 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2785463 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2785884 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2786183 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2786393 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2787959 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2791297 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2791601 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2791741 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2791793 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2792094 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2793114 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2793436 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2793833 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2795378 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2795920 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2796806 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2796964 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2798447 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2799506 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2799573 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2801170 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2803886 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2804111 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2804617 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2805771 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2805888 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2806619 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2808549 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2809541 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2810919 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2811167 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2813088 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2813812 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2814644 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2815481 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2815780 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2817769 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2818228 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2820675 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2823268 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2824639 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2824833 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2825228 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2826448 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2827806 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2827965 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2828346 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2829221 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2831425 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2832560 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2833264 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2833812 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2833899 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2834272 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2835798 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2836561 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2836800 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2837426 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2837796 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2837973 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2838480 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2840634 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2841284 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2841479 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2841615 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2842738 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2843432 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2846562 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2846983 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2851912 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2852795 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2853718 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2853779 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2854287 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2855096 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2856599 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2856728 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2856748 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2858395 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2859163 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2859845 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2859876 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2860159 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2860321 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2860968 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2863302 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2863422 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2864737 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2865409 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2866096 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2867428 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2867978 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2868804 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2869074 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2869311 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2870022 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2870568 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2871254 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2872067 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2873163 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2873558 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2875621 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2877103 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2877682 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2878498 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2878839 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2881383 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2881800 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2882230 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2882370 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2883420 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2884715 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2884785 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2885038 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2885583 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2885613 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2886061 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2886443 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2886931 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2887514 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2887741 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2888516 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2889178 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2890291 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2890780 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2891038 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2891973 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2892127 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2892135 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2892166 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2892740 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2893492 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2893493 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2894458 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2894634 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2895572 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2895650 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2895651 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2897015 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2898541 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2899319 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2899803 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2900495 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2901146 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2902529 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2902588 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2903248 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2906216 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2908420 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2908436 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2908732 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2908858 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2909334 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2909480 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2909641 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2909937 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2914635 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2915643 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2915714 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2916901 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2918089 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2918930 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2919652 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2920831 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2921262 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2921572 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2921842 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2923197 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2923466 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2924121 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2924490 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2924829 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2925021 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2925747 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2927358 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2929294 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2929325 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2930693 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2932702 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2935037 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2935865 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2938462 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2939058 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2939629 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2940327 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2940685 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2941268 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2942706 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2943854 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2944251 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2944335 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2944755 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2946525 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2947813 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2948225 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2948359 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2948665 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2950074 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2950535 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2951055 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2951622 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2952752 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2955142 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2956825 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2957073 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2957681 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2958482 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2958830 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2959645 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2962345 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2962688 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2962811 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2963612 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2963772 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2964006 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2964920 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2965595 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2965607 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2965975 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2966578 (47) 24.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 3 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 2967352 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2967832 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2968287 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2968603 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2968656 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2970016 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2971142 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2971576 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2971924 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2972265 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2972494 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2972747 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2974042 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2974217 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2975384 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2975575 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2977102 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2977649 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2977783 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2978024 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2978368 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2978735 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2978882 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2979144 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2980329 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2980960 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2981583 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2981693 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2982593 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2983630 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2984046 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2984792 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2984912 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2985098 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2986094 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2986620 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2987187 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2987990 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2988158 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2988322 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2988735 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2991747 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2991879 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2992009 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2992211 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2992303 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2992305 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2992380 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2993248 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2993510 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2994601 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2994772 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2994779 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2996701 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2997134 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2997649 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2997660 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2999387 (47) 24.06.2020 

(97) EP 2999432 (47) 24.06.2020 
(97) EP 2999662 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3001021 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3002860 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3003347 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3004250 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3004730 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3004885 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3005083 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3005515 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3005898 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3006020 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3006301 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3006580 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3007169 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3007182 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3009039 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3009507 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3009603 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3009663 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3010227 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3011008 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3012068 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3012498 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3012966 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3013038 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3013078 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3016683 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3016762 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3017580 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3018350 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3018372 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3018450 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3021354 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3023098 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3023235 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3023280 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3023587 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3024786 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3024920 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3026128 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3026321 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3027208 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3027238 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3027390 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3029739 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3030248 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3030923 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3031177 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3031991 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3033413 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3033476 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3034790 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3035137 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3035147 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3035289 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3035916 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3036332 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3036646 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3036796 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3036861 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3037864 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3038124 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3038158 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3039461 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3042332 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3042828 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3044068 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3044243 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3044247 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3044468 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3045240 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3045505 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3046985 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3047084 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3048313 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3048441 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3048650 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3049103 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3049144 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3049383 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3049632 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3049710 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3049884 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3050030 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3050247 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3050971 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3051208 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3051793 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3052502 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3052641 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3053622 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3054570 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3054755 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3054889 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3055431 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3055475 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3055476 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3055706 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3056091 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3056563 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3056768 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3057493 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3058319 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3058734 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3059445 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3060394 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3061683 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3061703 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3062189 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3062424 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3062613 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3063987 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3063990 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3064254 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3064329 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3064790 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3064979 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3065420 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3065749 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3066203 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3066527 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3066575 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3066685 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3067135 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3067189 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3067554 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3069192 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3069772 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3069814 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3070145 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3070320 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3070584 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3071280 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3071480 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3071504 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3071712 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3071787 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3073127 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3073255 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3073660 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3073940 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3074264 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3076275 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3076332 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3076518 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3076592 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3077531 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3077745 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3078378 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3078743 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3079005 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3079042 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3079142 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3079612 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3080127 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3080128 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3080418 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3080569 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3080924 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3080979 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3081609 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3082348 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3083401 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3083784 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3084125 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3084332 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3084550 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3084615 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3085386 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3085776 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3086360 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3086814 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3086955 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3087274 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3087455 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3088993 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3089989 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3090439 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3090944 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3091422 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3091459 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3092748 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3093568 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3093758 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3093836 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3095266 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3095271 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3095381 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3095383 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3095852 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3096298 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3096497 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3097171 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3097704 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3098051 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3098300 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3099434 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3099757 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3100761 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3101427 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3101976 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3102441 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3104259 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3104935 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3104954 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3107230 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3107231 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3107727 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3107832 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3107935 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3108207 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3108256 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3108296 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3108452 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3108456 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3108609 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3109696 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3109702 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3110759 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3111121 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3111379 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3111993 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3112378 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3113194 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3113983 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3114592 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3114672 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3114680 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3115143 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3115767 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3116024 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3116667 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3116730 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3117369 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3117528 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3117530 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3119175 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3119506 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3119656 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3119783 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3120097 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3120231 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3120470 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3120737 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3120955 (47) 24.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 4 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3121306 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3121689 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3122403 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3123212 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3123223 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3123615 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3124146 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3124439 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3126112 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3126264 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3126499 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3126630 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3126879 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3126881 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3127301 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3127310 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3127927 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3128100 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3128739 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3128921 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3129674 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3130095 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3130499 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3130690 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3130854 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3133084 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3134092 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3134166 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3134267 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3134804 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3135871 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3135912 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3136166 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3136658 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3137260 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3138489 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3139075 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3139228 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3139408 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3139482 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3139487 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3139888 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3140229 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3140271 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3140554 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3140757 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3140890 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3141759 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3141769 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3142167 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3142430 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3142591 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3143060 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3143281 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3144308 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3144350 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3144363 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3144465 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3144551 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3144872 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3144919 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3146230 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3146402 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3146551 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3146774 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3147300 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3148095 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3148141 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3148383 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3148866 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3149096 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3149335 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3149359 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3149492 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3149607 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3149778 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3150337 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3150707 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3150873 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3152120 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3152582 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3153603 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3154164 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3156082 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3158247 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3158846 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3158847 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3159465 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3160060 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3161205 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3161240 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3161346 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3161367 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3163186 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3163471 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3163748 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3163912 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3164227 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3165106 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3165328 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3167313 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3167714 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3168103 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3168258 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3168780 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3169315 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3169807 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3169837 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3170863 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3170899 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3171401 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3171523 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3171676 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3172277 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3172797 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3173148 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3173174 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3173268 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3173318 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3173717 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3174308 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3174412 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3174668 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3174692 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3175129 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3175538 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3175708 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3175796 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3175830 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3175840 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3175887 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3177088 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3177126 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3177401 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3177537 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3177973 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3178834 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3179803 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3179811 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3180091 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3180195 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3180238 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3180410 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3180742 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3181356 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3181744 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3181941 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3182227 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3182644 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3183180 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3183981 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3184832 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3184965 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3186083 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3186104 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3186558 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3186593 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3186718 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3186832 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3187101 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3188977 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3189132 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3189141 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3189166 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3189294 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3190134 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3190459 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3190641 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3190722 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3190909 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3190982 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3191307 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3191513 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3192163 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3192266 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3192363 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3193606 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3194020 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3194141 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3194458 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3194893 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3197398 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3198227 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3198999 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3199580 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3199869 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3199910 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3200113 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3200560 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3200709 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3201023 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3201150 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3202071 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3202091 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3202615 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3202662 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3203211 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3203457 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3203755 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3204081 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3205905 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3205974 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3206502 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3206626 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3206870 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3206884 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3209542 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3209583 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3209926 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3210105 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3210116 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3210135 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3210335 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3210785 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3210943 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3211354 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3211797 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3212233 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3212321 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3213006 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3213094 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3213187 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3213217 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3213755 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3214079 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3214169 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3214461 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3214729 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3215400 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3215728 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3216138 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3216307 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3216342 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3216854 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3216896 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3217328 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3217510 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3217599 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3217972 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3218025 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3218194 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3218618 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3218621 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3218651 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3219832 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3220243 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3220465 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3220538 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3220989 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3221391 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3221511 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3221718 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3221991 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3222009 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3222023 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3222026 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3222275 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3222528 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3223272 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3223430 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3223831 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3224021 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3224653 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3224915 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3225215 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3225283 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3225401 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3226732 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3227973 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3228070 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3228242 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3228299 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3228361 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3228631 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3228792 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3228908 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3229161 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3229496 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3229547 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3229654 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3229741 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3229863 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3230073 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3230189 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3230199 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3230318 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3230764 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3231159 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3231309 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3231344 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3231705 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3231826 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3231841 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3232463 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3232745 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3232872 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3232880 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3233899 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3235389 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3236222 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3236309 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3236630 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3236702 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3236988 (47) 24.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 5 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3237129 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3237185 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3237509 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3238578 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3238650 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3238767 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3239206 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3239274 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3240297 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3240497 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3240508 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3240706 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3241051 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3241284 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3241382 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3241503 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3241584 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3242008 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3242186 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3242603 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3242670 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3243279 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3243335 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3243358 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3244115 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3244820 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3245712 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3246311 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3246362 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3246426 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3246451 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3246781 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3246927 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3246981 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3247021 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3247352 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3247425 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3247434 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3247622 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3248375 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3248967 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3249271 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3249292 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3249844 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3250256 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3250345 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3250538 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3250649 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3251392 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3251765 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3252438 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3252549 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3252633 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3252650 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3252821 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3253239 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3253655 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3254375 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3255304 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3255786 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3255990 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3256010 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3256250 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3256504 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3256882 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3257624 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3258423 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3258785 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3258850 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3258904 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3259121 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3259770 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3259933 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3260514 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3260561 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3261521 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3262450 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3262499 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3262732 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3262871 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3262902 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3263634 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3263969 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3264780 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3264868 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3264917 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3265051 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3265293 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3265388 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3266244 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3266310 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3267362 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3267798 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3268443 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3268603 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3268873 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3268960 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3269047 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3269145 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3269197 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3269550 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3269711 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3270123 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3270278 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3270318 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3270549 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3270705 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3270807 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3271477 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3271552 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3271820 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3271916 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3271949 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3272018 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3272048 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3272082 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3272869 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3273126 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3274456 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3274737 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3274785 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3275164 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3275165 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3275538 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3276779 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3276831 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3277027 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3277389 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3277491 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3277505 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3277716 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3277809 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3277903 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3278015 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3278064 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3278526 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3278729 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3278985 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3279077 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3279202 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3279689 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3279827 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3280308 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3280382 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3280678 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3281216 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3281458 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3281952 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3282041 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3282332 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3282473 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3282617 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3282788 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3283330 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3284361 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3285516 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3285576 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3285814 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3286581 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3286734 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3287003 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3287211 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3287495 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3287540 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3288134 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3288274 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3288327 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3288559 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3288725 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3288831 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3289170 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3289288 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3289305 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3289789 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3289792 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3289933 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3291117 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3291255 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3291551 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3291570 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3291571 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3291759 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3292357 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3293139 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3293283 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3294003 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3294190 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3294254 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3294619 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3295123 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3295726 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3296216 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3296350 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3297175 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3297494 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3298667 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3298956 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3299061 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3299138 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3299409 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3299431 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3300148 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3300465 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3301000 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3301090 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3301528 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3301549 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3302290 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3303088 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3303227 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3303554 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3303555 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3304309 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3304314 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3304350 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3304946 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3305317 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3305596 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3305661 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3306016 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3306441 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3307819 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3307993 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3308971 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3309564 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3311073 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3311902 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3311977 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3313482 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3314444 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3314787 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3314928 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3315201 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3315287 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3315319 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3315409 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3315620 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3317261 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3317649 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3317887 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3318050 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3318398 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3318566 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3318702 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3318857 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3319111 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3319560 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3320404 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3320835 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3321070 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3321904 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3321932 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3322346 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3322573 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3322957 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3323632 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3323801 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3324126 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3324269 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3324480 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3324868 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3325090 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3325166 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3325482 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3325488 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3325913 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3326287 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3326656 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3326802 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3327492 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3328185 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3329457 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3329499 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3329682 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3329933 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3329973 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3330103 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3330773 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3331184 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3331319 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3331838 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3331998 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3332492 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3333233 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3333568 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3333718 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3333873 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3333874 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3334305 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3334323 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3334680 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3334940 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3335246 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3335317 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3335357 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3335440 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3335464 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3335988 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3336674 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3337041 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3337059 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3337432 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3337502 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3338383 (47) 24.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 6 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3338547 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3338652 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3339161 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3339303 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3339387 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3339674 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3339966 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3340256 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3341679 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3342366 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3342451 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3342990 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3343561 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3343784 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3343991 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3343995 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3344519 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3344541 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3344639 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3344744 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3345516 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3345818 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3345850 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3345928 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3346240 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3346568 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3346838 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3347088 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3347278 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3347682 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3348272 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3348352 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3348457 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3348497 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3348664 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3348714 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3348823 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3348996 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3349626 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3350410 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3350590 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3351232 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3351275 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3351633 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3351788 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3351929 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3352399 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3352515 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3353042 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3353167 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3353226 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3353491 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3353619 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3353779 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3353875 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3353880 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3353979 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3354397 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3354429 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3354526 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3354816 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3354934 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3355495 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3355528 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3356319 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3356337 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3356401 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3356453 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3356796 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3357183 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3357276 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3357939 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3358013 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3358029 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3358127 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3358279 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3358396 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3359080 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3359790 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3360385 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3360888 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3361037 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3361041 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3361545 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3361878 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3362496 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3362542 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3362700 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3362986 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3363275 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3363612 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3364066 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3364243 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3364420 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3364433 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3364559 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3364577 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3364584 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3364642 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3365240 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3365451 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3365745 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3366060 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3366081 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3366146 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3366303 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3366474 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3367023 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3367044 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3367168 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3367777 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3367894 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3368060 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3368115 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3368330 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3368350 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3368824 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3369195 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3369540 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3369910 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3369951 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3370161 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3370623 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3370640 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3370901 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3372011 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3372195 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3372274 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3372277 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3372507 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3372611 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3372837 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3372854 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3372867 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3373388 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3373624 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3373760 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3374126 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3374207 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3374468 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3374662 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3374666 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3375097 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3375201 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3375457 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3375507 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3375846 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3375914 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3376778 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3376901 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3377660 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3377941 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3378193 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3378420 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3378812 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3379047 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3379095 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3379361 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3379969 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3380175 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3380198 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3380743 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3380880 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3381347 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3381377 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3381699 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3381927 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3382076 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3383339 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3383522 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3383725 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3383758 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3384019 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3384677 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3384810 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3385419 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3385615 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3385767 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3385822 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3385908 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3385962 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3386082 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3386591 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3387377 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3388119 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3388255 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3388472 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3388488 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3388596 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3388612 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3388868 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3389013 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3389240 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3389388 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3389930 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3389960 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3389970 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3390003 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3390071 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3390220 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3390340 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3390749 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3390823 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3390828 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3391795 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3392048 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3392736 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3393386 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3394176 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3394190 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3394325 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3394335 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3394413 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3395400 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3396053 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3396743 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3397161 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3397221 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3397302 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3397632 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3397875 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3398318 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3398515 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3398641 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3398811 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3398839 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3399209 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3399668 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3400058 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3400459 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3400514 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3400637 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3400664 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3400667 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3400703 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3400881 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3401105 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3402224 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3402279 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3402332 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3403296 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3403551 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3403695 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3403856 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3404305 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3405110 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3405373 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3405422 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3405460 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3405522 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3405664 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3405726 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3405751 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3406044 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3406629 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3407141 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3407465 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3407616 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3407626 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3407670 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3407724 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3407752 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3407758 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3407829 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3408979 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3409272 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3409857 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3410480 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3410493 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3410511 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3410658 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3411039 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3411429 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3411549 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3412209 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3412339 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3412539 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3414879 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3414927 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3415330 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3417292 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3417347 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3417684 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3417985 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3418015 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3418148 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3418968 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3419532 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3420153 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3420154 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3420351 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3420394 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3420421 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3420804 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3420991 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3421156 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3421675 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3421716 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3421799 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3421827 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3422064 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3422361 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3423025 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3423062 (47) 24.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 7 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3423295 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3423553 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3423587 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3424231 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3424464 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3424616 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3424715 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3426100 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3426431 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3426442 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3426604 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3427418 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3427629 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3427642 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3427693 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3428739 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3429806 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3429904 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3429957 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3430085 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3431010 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3431200 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3431347 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3431646 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3431649 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3432130 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3432691 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3432759 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3433870 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3434201 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3434609 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3434850 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3434977 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3435053 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3435070 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3435475 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3436126 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3436712 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3436873 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3436981 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3437214 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3437559 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3437618 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3437787 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3437865 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3438277 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3438291 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3438292 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3438311 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3438324 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3438363 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3438393 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3438748 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3438979 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3439172 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3439371 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3439858 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3439970 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3440266 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3440727 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3440807 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3441123 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3441154 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3442036 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3442166 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3443028 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3443163 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3444040 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3444132 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3444889 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3445596 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3445613 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3445649 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3445704 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3445963 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3446158 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3446435 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3446997 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3447226 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3447622 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3447786 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3447874 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3448033 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3448461 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3448754 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3448777 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3449577 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3449779 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3450057 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3450157 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3450212 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3450411 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3450825 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3450955 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3451052 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3451075 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3451173 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3451183 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3451474 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3451558 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3451630 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3451852 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3451934 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3452361 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3452571 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3452754 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3453622 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3453699 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3453703 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3453776 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3453892 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3454533 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3454575 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3454702 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3454776 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3454990 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3455015 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3455018 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3455042 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3455138 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3455154 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3455349 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3455532 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3455631 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3455907 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3456578 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3456638 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3456764 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3456993 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3457028 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3457093 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3457520 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3457631 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3458176 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3458318 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3458329 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3458347 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3458391 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3458510 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3458774 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3459065 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3459276 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3459335 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3459396 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3459665 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3459707 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3459829 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3459883 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3459903 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3460221 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3460499 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3460645 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3460947 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3461183 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3461753 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3461776 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3461913 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3461952 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3462140 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3462237 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3462458 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3462802 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3462913 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3463825 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3463999 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3464089 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3464090 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3464098 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3464101 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3464771 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3464774 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3464903 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3464947 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3465404 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3465511 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3466033 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3466096 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3466176 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3466860 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3466917 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3466936 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3467822 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3468180 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3468499 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3468791 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3469147 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3469351 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3469590 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3469923 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3469977 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3470192 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3470263 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3470678 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3470808 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3470919 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3470957 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3471117 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3471236 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3472443 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3472515 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3473151 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3473640 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3473730 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3473769 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3473956 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3474010 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3474070 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3474349 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3474492 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3474654 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3475152 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3476024 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3476291 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3476642 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3476752 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3476793 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3477148 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3477161 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3477664 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3477910 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3477920 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3477973 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3478003 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3478031 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3478552 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3478865 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3479617 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3479902 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3480394 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3480424 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3480480 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3480544 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3480982 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3481548 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3481695 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3481775 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3481816 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3482110 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3482398 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3482522 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3482526 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3482774 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3483025 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3483072 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3483249 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3483464 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3483500 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3484063 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3484119 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3484643 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3484696 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3484938 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3485155 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3485192 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3485608 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3486126 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3486250 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3486261 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3486661 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3486671 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3486877 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3487466 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3487676 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3488107 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3488505 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3488718 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3489511 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3489893 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3490007 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3490085 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3490645 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3490812 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3490829 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3490912 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3491042 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3491060 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3491587 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3492057 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3492295 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3492310 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3492364 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3492670 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3493045 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3493279 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3493280 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3493512 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3493724 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3494047 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3494301 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3494357 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3494721 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3494732 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3495218 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3495330 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3495728 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3496203 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3496365 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3496621 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3496653 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3496828 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3497049 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3497132 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3497149 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3497545 (47) 24.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 8 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3497833 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3498000 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3498134 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3498341 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3498451 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3498542 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3498551 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3498554 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3498655 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3498666 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3499136 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3499724 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3499821 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3499840 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3500114 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3500253 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3500370 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3500379 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3500535 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3500630 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3501028 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3501274 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3501333 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3501334 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3501608 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3501949 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3502087 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3502348 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3502471 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3502496 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3502555 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3502583 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3502798 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3503154 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3503602 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3503690 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3504066 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3504242 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3504352 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3504710 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3504875 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3504904 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3505295 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3505369 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3505800 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3505955 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3506807 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3507080 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3507097 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3507247 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3507557 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3507771 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3507819 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3508006 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3508600 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3509455 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3509486 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3509500 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3509765 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3509771 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3510072 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3510730 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3512286 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3512593 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3512622 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3512793 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3513169 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3513230 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3513558 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3514587 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3515734 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3515783 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3515802 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3515855 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3516316 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3516339 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3516350 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3516618 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3516783 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3516818 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3516822 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3517000 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3517004 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3517072 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3517211 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3517448 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3517640 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3517848 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3518350 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3518768 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3519094 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3519511 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3519897 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3520416 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3521150 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3521721 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3522457 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3523507 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3524422 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3524497 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3524924 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3525326 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3526030 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3526080 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3526375 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3528350 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3529138 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3529328 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3529850 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3529946 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3530157 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3530858 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3530942 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3531043 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3531274 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3531439 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3531445 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3531870 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3532352 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3532630 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3532684 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3533650 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3533707 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3534021 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3535504 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3535949 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3536063 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3537097 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3537522 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3538435 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3539677 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3540273 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3540486 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3540510 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3541285 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3541564 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3541599 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3544177 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3544222 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3545452 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3545693 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3545728 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3545935 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3546256 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3547383 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3547492 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3549702 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3550167 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3552969 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3552973 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3553458 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3555255 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3555885 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3560240 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3560365 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3561173 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3562263 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3566904 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3567252 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3567548 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3568829 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3569895 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3574700 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3575799 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3576066 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3576480 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3577261 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3577984 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3579757 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3580159 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3581491 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3581821 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3581871 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3583154 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3583246 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3583248 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3586381 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3586748 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3588044 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3588226 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3590230 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3591951 (47) 24.06.2020 
(97) EP 3601124 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3618385 (47) 24.06.2020 

(97) EP 3619376 (47) 24.06.2020 

   Zveřejněné překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen překlad patentového spisu  do českého jazyka (§ 35c odst. 2 až 4 

zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). Údaje jsou řazeny vzestupně podle čísel evropských patentů. 

(97) EP 1819461 

(47) 15.04.2020 
(97) 01.06.2006 

(51) C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C21D 8/02 (2006.01) 

 B22D 11/06 (2006.01) 

 C21D 9/46 (2006.01) 

(96) 04.11.2005 

(96) 05814950.1 

(73) ArcelorMittal, 1160 Luxembourg, LU 
(72) CUGY, Philippe, F-57100 Thionville, FR 

    GUELTON, Nicolas, F-57070 Metz, FR 
    SCOTT, Colin, F-57950 Montigny-lès-Metz, FR 

    STOUVENOT, François, F-54800 Labry, FR 

    THEYSSIER, Marie-Christine, F-57000 Metz, FR 
(54) Způsob výroby plechů z austenitické oceli železo-uhlík-mangan s 

velmi vysokými pevnostními charakteristikami a vynikající 

homogenitou 
(32) 0412477 

(31) 24.11.2004 

(33) FR 

(86) PCT/FR2005/002740 

(87) WO 2006/056670 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 1869065 

(47) 06.05.2020 

(97) 21.09.2006 

(51) C07K 1/18 (2006.01) 

 B01D 15/30 (2006.01) 

 B01D 15/32 (2006.01) 
 B01D 15/36 (2006.01) 

 B01D 15/38 (2006.01) 
 C07K 16/06 (2006.01) 

 C07K 1/16 (2006.01) 

 C07K 1/20 (2006.01) 
 C07K 1/22 (2006.01) 

(96) 10.03.2006 

(96) 06738028.7 
(73) Wyeth LLC, New York, NY 10017-5755, US 

(72) BROWN, Paul, Andover, MA 01810, US 

    COFFMAN, Jon, Waltham, MH 00451, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 9 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    GODAVARTI, Ranganathan, Burlington, MA 01803, US 

    ISKRA, Tim, Hampstead, NH 03841, US 

    KELLEY, Brian D., Andover, MA 01845, US 
    VUNNUM, Suresh, North Andover, MA 01845, US 

    SUN, Shujun, Brentwood, NH 03833, US 

    YU, Tianning, Burlington, MA 01803, US 
    BOOTH, James, Edward, Andover, MA 01810, US 

    SWITZER, Mary Beth, Brentwood, NH 03833, US 

(54) Způsob slabé rozdělovací chromatografie 
(32) 660437 P 

(31) 11.03.2005 

(33) US 
(86) PCT/US2006/008919 

(87) WO 2006/099308 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 1907815 

(47) 15.04.2020 

(97) 04.01.2007 
(51) G01N 29/024 (2006.01) 

 G01N 29/07 (2006.01) 

 G01N 29/34 (2006.01) 
 G01N 29/44 (2006.01) 

(96) 27.06.2006 

(96) 06752834.9 
(73) Sonovum GmbH, 04103 Leipzig, DE 

(72) WROBEL, Miroslaw, Toronto, Ontario M2N 7A2, CA 

(54) Pokročilý ultrazvukový interferometr a způsob nelineární klasifikace 

a identifikace látky jeho pomocí 

(32) 2510972 

(31) 28.06.2005 
(33) CA 

(86) PCT/CA2006/001062 

(87) WO 2007/000047 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 1928620 

(47) 18.03.2020 

(97) 05.04.2007 
(51) B22F 1/00 (2006.01) 

 B22F 9/00 (2006.01) 

 H01G 9/042 (2006.01) 
 H01G 9/052 (2006.01) 

 C22C 1/04 (2006.01) 

(96) 27.01.2006 
(96) 06705605.1 

(73) Ningxia Orient Tantalum Industry Co., Ltd., Dawukou District Shizuishan, 

Ningxia 753-000, CN 
(72) WANG, Chunxiang, Shizuishan Ningxia 753000, CN 

    WANG, Yanping, Shizuishan Ningxia 753000, CN 

    ZHENG, Shiping, Shizuishan Ningxia 753000, CN 
    HE, Jilin, Shizuishan Ningxia 753000, CN 

    PAN, Luntao, Shizuishan Ningxia 753000, CN 

    ZHENG, Aiguo, Shizuishan Ningxia 753000, CN 
    CHENG, Yuewei, Shizuishan Ningxia 753000, CN 

    MA, Yuezhong, Shizuishan Ningxia 753000, CN 

    LIU, Hongdong, Shizuishan Ningxia 753000, CN 
    YANG, Guoqi, Shizuishan Ningxia 753000, CN 

(54) Způsob sférické granulace a aglomerace kovových částic 

(32) 200510108062 
(31) 29.09.2005 

(33) CN 
(86) PCT/CN2006/000184 

(87) WO 2007/036087 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 1952757 
(47) 22.04.2020 

(97) 06.08.2008 

(51) A61B 5/145 (2006.01) 
 G16H 10/00 (2018.01) 

 G16H 40/63 (2018.01) 

(96) 31.01.2008 

(96) 08001758.5 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) Kintzig, Hans, 67311 Tiefenthal, DE 
    Porsch, Ulrich, 69469 Weinheim, DE 

    Blatt, Christian, 69239 Neckarsteinach, DE 

(54) Zařízení pro zpracování dat ke zpracování naměřených hodnot 
(32) 07002063 

(31) 31.01.2007 

(33) EP 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2043972 

(47) 29.04.2020 
(97) 31.01.2008 

(51) C07C 2/02 (2006.01) 

(96) 18.08.2006 
(96) 06813569.8 

(73) Iowa State University Research Foundation, Inc., Ames, IA 50010, US 

(72) LIN, Victor Shang-Yi, Ames, Iowa 50014, US 
    NIEWEG, Jennifer A., Ames, Iowa 50010, US 

    VERKADE, John G., Ames, Iowa 50014, US 

    VENKAT REDDY, Chinta Reddy, Ames, Iowa 50010, US 
    KERN, Carla, Ames, Iowa 50010, US 

(54) Výroba bionafty s využitím kompozitních katalyzátorů 

(32) 832849 P 
(31) 23.07.2006 

(33) US 

(86) PCT/US2006/032482 
(87) WO 2008/013551 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2267242 

(47) 25.03.2020 
(97) 29.12.2010 

(51) E04G 1/15 (2006.01) 

 E04G 5/06 (2006.01) 
(96) 28.05.2010 

(96) 10005547.4 

(73) ALTRAD plettac assco GmbH, 58840 Plettenberg, DE 
(72) Riensberg, Gerd, 57439 Attendorn, DE 

    Utermann, Ute, 58849 Herscheid, DE 

(54) Výměnná konzola 
(32) 102009030838 

(31) 26.06.2009 

(33) DE 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2275016 

(47) 01.04.2020 

(97) 19.01.2011 
(51) A47L 5/36 (2006.01) 

(96) 20.09.2002 

(96) 10183134.5 
(73) BSH Hausgeräte GmbH, 81739 München, DE 

(72) Seith, Thomas, 97616, Bad Neustadt, DE 

    Weigand, Artur, 97618, Niederlauer, DE 
    Schwarz, Heribert, 97616, Bad Neustadt, DE 

(54) Podlahový vysavač k vysávání a sběru částic 

(32) 10148509 
(31) 01.10.2001 

(33) DE 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2291238 

(47) 18.03.2020 

(97) 17.12.2009 
(51) B01J 23/28 (2006.01) 

 B01J 23/883 (2006.01) 

 B01J 29/70 (2006.01) 
 C10G 45/04 (2006.01) 

(96) 08.06.2009 

(96) 09761486.1 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 10 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Eni S.p.a., 00144 Rome, IT 

(72) BELLUSSI, Giuseppe, I-29100 Piacenza, IT 

    RISPOLI, Giacomo, I-00136 Roma, IT 
    CARATI, Angela, I-20098 San Giuliano Milanese, IT 

(54) KATALYTICKÝ SYSTÉM A PROCES PRO HYDROKRAKOVÁNÍ 

TĚŽKÝCH OLEJOVÝCH PRODUKTŮ 
(32) MI20081061 

(31) 11.06.2008 

(33) IT 
(86) PCT/EP2009/004193 

(87) WO 2009/149923 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2294019 

(47) 01.04.2020 

(97) 07.01.2010 
(51) C03B 5/235 (2006.01) 

 F23D 14/32 (2006.01) 

(96) 30.06.2009 
(96) 09772409.0 

(73) AGC Glass Europe, 1348 Louvain-la-Neuve, BE 

    L'Air Liquide Société Anonyme pour l'Etude et l'Exploitation des 
Procédés Georges Claude, 75007 Paris, FR 

(72) AMIRAT, Mohand, 28320 Gas, FR 

    BEHEN, Johan, B-6040 Jumet, BE 
    CONSTANTIN, Gabriel, 78530 Buc, FR 

    DOUXCHAMPS, Olivier, B-6040 Jumet, BE 

    GRAND, Benoit, 28320 Gas, FR 
    TSIAVA, Rémi, 91250 Saint Germain-les-Corbeil, FR 

    WAGEMANS, Fabrice, B-6040 Jumet, BE 

(54) Zásobování hořáku na horký kyslík 
(32) 08104609 

(31) 02.07.2008 

(33) EP 
(86) PCT/EP2009/058139 

(87) WO 2010/000709 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

     Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2395983 

(47) 08.04.2020 
(97) 19.08.2010 

(51) A61K 31/155 (2006.01) 

 A61K 31/341 (2006.01) 
 A61P 3/10 (2006.01) 

 A61K 31/522 (2006.01) 

 A61K 31/7048 (2006.01) 
(96) 11.02.2010 

(96) 10703288.0 

(73) Boehringer Ingelheim International GmbH, 55216 Ingelheim am Rhein, 
DE 

(72) EICKELMANN, Peter, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    MARK,Michael, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    SEMAN, Leo John, Ridgefield, CT 06877, US 

    THOMAS, Leo, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

    BROEDL, Uli, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 
    GREMPLER, Rolf, 55216 Ingelheim Am Rhein, DE 

(54) Farmaceutický prostředek, obsahující inhibitor SGLT2, inhibitor 

DPP-IV a popřípadě další antidiabetickou účinnou látku a jeho 

použití 

(32) 152302 P 
(31) 13.02.2009 

(33) US 

(86) PCT/EP2010/051736 
(87) WO 2010/092125 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 2421480 

(47) 25.03.2020 
(97) 28.10.2010 

(51) A61F 2/90 (2013.01) 

 A61F 2/954 (2013.01) 

 A61F 2/958 (2013.01) 

 A61F 2/856 (2013.01) 

(96) 04.02.2010 
(96) 10707982.4 

(73) Balton Sp. z o.o., 00-496 Warszawa, PL 

(72) PLOWIECKI, Emil, 03-154 Warszawa, PL 
    HURKALA, Leszek, 05-120 Legionowo, PL 

    VASSILEV, Dobrin, Sofia 1784, BG 

(54) Systém k intravaskulární implantaci stentu pro bifurkaci 
(32) 38786509 

(31) 23.04.2009 

(33) PL 
(86) PCT/PL2010/000011 

(87) WO 2010/123387 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2482151 
(47) 06.05.2020 

(97) 01.08.2012 

(51) G05B 19/042 (2006.01) 
(96) 23.01.2012 

(96) 12152107.4 

(73) Niko NV, 9100 Sint-Niklaas, BE 
(72) Daniels, Mieke, 2200 Herentals, BE 

    Denul, Jurgen, 9800 Deinze, BE 

    Leroy, Pascal, 9921 Vinderhoute, BE 
    Plas, Jurgen, 9800 Deinze, BE 

    Vehent, Peter, 9160 Lokeren, BE 

(54) Metoda a prostředek pro zlepšení elektrických instalací 
(32) 201100049 

(31) 28.01.2011 

(33) BE 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2548769 
(47) 15.04.2020 

(97) 23.01.2013 

(51) F21S 43/243 (2018.01) 
(96) 18.07.2011 

(96) 11425194.5 

(73) Marelli Automotive Lighting Italy S.p.A., 10078 Venaria Reale (TO), IT 
(72) Arrivet, Frank, 78180 Montigny le Bretonneux, FR 

    Buisson, Alain, 78190 Trappes, FR 

    Marcori, Franco, 33015 Moggio Udinese, IT 
    Samson, Benoit, 78470 Saint Remy les Chevreuse, FR 

(54) Koncové světlo pro vozidla 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 2559834 
(47) 01.01.2020 

(97) 20.02.2013 

(51) E05B 17/00 (2006.01) 
 E05B 65/10 (2006.01) 

 E05B 59/00 (2006.01) 

 E05B 63/18 (2006.01) 
 E05B 15/00 (2006.01) 

 E05B 65/00 (2006.01) 

 E05B 83/36 (2014.01) 
(96) 16.08.2012 

(96) 12180698.8 

(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 
(72) Stricker, Valeri, 34454 Bad Arolsen, DE 

    Plock, Jens, 34379 Calden, DE 
(54) Blokovací zařízení pro dveře vozidla 

(32) 102011081189 

(31) 18.08.2011 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 2593463 

(47) 06.05.2020 
(97) 19.01.2012 

(51) A61K 9/14 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 11 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 9/48 (2006.01) 

 A61K 9/10 (2006.01) 

 A61K 31/437 (2006.01) 
 C07D 498/22 (2006.01) 

(96) 12.07.2011 

(96) 11807418.6 
(73) Salix Pharmaceuticals, Inc., Bridgewater, NJ 08807, US 

(72) SELBO, Jon, West Lafayette IN 47906, US 

    TENG, Jing, West Lafayette, IN 47906, US 
    KABIR, Mohammed, A., Cary NC 27519, US 

    GOLDEN, Pam, Durham NC 27713, US 

(54) Formulace rifaximinu a jejich použití 
(32) 419056 P, 363609 P 

(31) 02.12.2010, 12.07.2010 
(33) US, US 

(86) PCT/US2011/043769 

(87) WO 2012/009388 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 2607785 
(47) 08.04.2020 

(97) 26.06.2013 

(51) F22B 37/02 (2006.01) 
 F22B 37/50 (2006.01) 

(96) 27.09.2012 

(96) 12186346.8 
(73) Mitsubishi Hitachi Power Systems Europe GmbH, 47059 Duisburg, DE 

    General Electric Technology GmbH, 5400 Baden, CH 

(72) Müller, Jürgen, 51429 Bensberg, DE 
    Trabhardt, Horst, 13465 Berlin, DE 

    Leidich, Frank-Udo, Dr., 67550 Worms, DE 

(54) Způsob snižování obsahu kyslíku v trubkových stěnách parního 

generátoru 

(32) 102011056634 

(31) 19.12.2011 
(33) DE 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2634948 

(47) 22.04.2020 
(97) 04.09.2013 

(51) H04L 1/16 (2006.01) 

(96) 07.10.2008 
(96) 13168635.4 

(73) Unwired Planet International Limited, Dublin 2, IE 

(72) Peisa, Janne, FI-02130 Espoo, FI 
    Meyer, Michael, 52080 Aachen, DE 

    Torsner, Johan, FI-02430 Masaby, FI 

(54) Způsob a uspořádání v bezdrátové komunikační síti 
(32) 19746 P 

(31) 08.01.2008 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2672807 

(47) 08.04.2020 

(97) 16.08.2012 
(51) A01G 33/00 (2006.01) 

 C12N 1/12 (2006.01) 

 C12M 1/00 (2006.01) 
(96) 10.02.2012 

(96) 12704257.0 
(73) LGem B.V., 2215 GG Vorhout, NL 

    Georg Fischer Piping Systems Ltd., 8201 Schaffhausen, CH 

(72) SCHUESSLER, Stephan, 35094 Caldern, DE 
    ROEBROECK, Eugène, J., A., NL-2215 GG Voorhout, NL 

    HAZEWINKEL, Sander, H., E., NL-3055 HD Rotterdam, NL 

    HAZEWINKEL, Obbo, J., H., NL-2713 BG Zoetermeer, NL 
(54) Způsob a bioreaktor pro kultivaci mikroorganismů 

(32) 11001124 

(31) 11.02.2011 
(33) EP 

(86) PCT/EP2012/052272 

(87) WO 2012/107544 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2673740 

(47) 11.03.2020 
(97) 16.08.2012 

(51) G06Q 20/00 (2012.01) 

(96) 08.02.2012 
(96) 12702297.8 

(73) Eureka S.A., 1253 Luxembourg, LU 

(72) MODIANO, Andrea, B-1050 Bruxelles, BE 
(54) Automatická elektronická platba prostřednictvím mobilních 

terminálů 
(32) MI20110193 

(31) 10.02.2011 

(33) IT 
(86) PCT/EP2012/052138 

(87) WO 2012/107494 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2686541 
(47) 27.05.2020 

(97) 20.09.2012 

(51) B60R 16/03 (2006.01) 
 F02N 11/08 (2006.01) 

(96) 15.02.2012 

(96) 12709297.1 
(73) Auto-Kabel Management GmbH, 79688 Hausen i.W., DE 

(72) GRONWALD, Frank, 50181 Bedburg, DE 

(54) Systém omezování rozběhového proudu, způsob omezování 

rozběhového proudu a použití systému omezování rozběhoveho 

proudu 

(32) 102011014023 
(31) 15.03.2011 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/052581 
(87) WO 2012/123204 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2689088 

(47) 01.04.2020 
(97) 27.09.2012 

(51) E06B 9/17 (2006.01) 

 E06B 9/58 (2006.01) 
 E06B 9/13 (2006.01) 

(96) 08.02.2012 

(96) 12761089.7 
(73) Rytec Corporation, Jackson, WI 53037-0403, US 

(72) DRIFKA, Brian Norbert, Richfield, WI 53076, US 

(54) Zařízení a způsob pro zvýšení odolnosti vůči zatížení větrem a 

schopnosti odpojení u nahoru svinovacích dveří 

(32) 201161466754 P, 201113270743 

(31) 23.03.2011, 11.10.2011 
(33) US, US 

(86) PCT/US2012/024271 

(87) WO 2012/128853 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2718983 

(47) 25.03.2020 
(97) 13.12.2012 

(51) H02S 40/34 (2014.01) 

(96) 06.06.2012 
(96) 12729408.0 

(73) Hirschmann Automotive GmbH, 6830 Rankweil-Brederis, AT 

(72) DÜNSER, Simon, 6700 Bludenz, AT 
    WEISS, Marco, 6832 Roethis, AT 

    SCHMID, Alexander, 6830 Rankweil, AT 

(54) Panelová krabice pro fotovoltaiku s optimalizovaným hospodařením s 

teplem 

(32) 102011106325 

(31) 08.06.2011 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 12 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(33) DE 

(86) PCT/EP2012/060752 

(87) WO 2012/168329 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2718985 

(47) 25.03.2020 

(97) 13.12.2012 
(51) H02S 40/34 (2014.01) 

(96) 06.06.2012 

(96) 12730824.5 
(73) Hirschmann Automotive GmbH, 6830 Rankweil-Brederis, AT 

(72) DÜNSER, Simon, 6700 Bludenz, AT 
    WEISS, Marco, 6832 Roethis, AT 

    SCHMID, Alexander, 6830 Rankweil, AT 

(54) Krabice pro fotovoltaický panel s vylepšenými vnějšími přípojkami 
(32) 102011106325 

(31) 08.06.2011 

(33) DE 
(86) PCT/EP2012/060753 

(87) WO 2012/168330 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2750953 
(47) 01.04.2020 

(97) 07.03.2013 

(51) B61F 5/08 (2006.01) 
 B61F 5/10 (2006.01) 

(96) 06.08.2012 

(96) 12748183.6 
(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) KREUZWEGER, David, A-8010 Graz, AT 

(54) Aretace odpružení pro sekundární pružinu 
(32) 12392011 

(31) 30.08.2011 

(33) AT 
(86) PCT/EP2012/065314 

(87) WO 2013/029924 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2754553 
(47) 22.01.2020 

(97) 16.07.2014 

(51) B31F 1/07 (2006.01) 
 B32B 37/12 (2006.01) 

 B32B 37/20 (2006.01) 

 B32B 38/06 (2006.01) 
 D21H 27/02 (2006.01) 

 D21H 27/32 (2006.01) 

(96) 10.01.2014 
(96) 14150803.6 

(73) HAYAT KIMYA SANAYI ANONIM SIRKETI, 41275 Kocaeli, TR 

(72) Aydin, Lutfi, 41275 Kocaeli, TR 
(54) Konverzní stroj a způsob výroby čisticího papíru, který má na obou 

stranách dekorativní ražení 

(32) 201300438 
(31) 11.01.2013 

(33) TR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2754897 

(47) 01.04.2020 

(97) 16.07.2014 
(51) F04D 7/04 (2006.01) 

 F04D 29/22 (2006.01) 

 F04D 29/62 (2006.01) 
(96) 09.01.2014 

(96) 14150629.5 

(73) Fliegl sen., Josef, 84556 Kastl, DE 
(72) Fliegl sen., Josef, 84556 Kastl, DE 

(54) Plnicí zařízení pro podporu sání nehomogenních kapalin 

(32) 202013100179 U 

(31) 14.01.2013 

(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2787968 
(47) 04.03.2020 

(97) 13.06.2013 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 
 A61K 47/32 (2006.01) 

 A61K 31/047 (2006.01) 

 A61K 31/341 (2006.01) 
 A61K 31/717 (2006.01) 

 A61K 9/107 (2006.01) 
(96) 07.12.2012 

(96) 12808606.3 

(73) ALLERGAN, INC., Irvine, CA 92612, US 
(72) SIMMONS, Peter A., Yorba Linda, California 92886, US 

    VEHIGE, Joseph G., Laguna Niguel, California 92677, US 

(54) EFEKTIVNÍ DODÁNÍ LIPIDŮ DO LIDSKÉHO SLZNÉHO FILMU 

S POUŽITÍM EMULZNÍHO SYSTÉMU CITLIVÉHO NA SŮL 

(32) 201161568089 P, 201261625401 P 

(31) 07.12.2011, 17.04.2012 
(33) US, US 

(86) PCT/US2012/068603 

(87) WO 2013/086438 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2799511 

(47) 22.01.2020 

(97) 05.11.2014 
(51) C09K 5/10 (2006.01) 

(96) 30.04.2014 

(96) 14166600.8 
(73) HYDRA NEA, commanditaire vennootschap, 9140 Temse, BE 

(72) Hammink, Maarten, 9250 Waasmunster, BE 

(54) Kapalná kompozice teplonosného média a způsob energeticky 

úsporného ohřevu využívající tuto kompozici 

(32) 201307765 

(31) 30.04.2013 
(33) GB 

(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 2838261 

(47) 17.06.2020 
(97) 17.10.2013 

(51) H04N 19/52 (2014.01) 

 H04N 19/70 (2014.01) 
 H04N 19/463 (2014.01) 

 H04N 19/105 (2014.01) 

 H04N 19/139 (2014.01) 
 H04N 19/159 (2014.01) 

 H04N 19/176 (2014.01) 

(96) 12.04.2013 
(96) 13775584.9 

(73) JVC KENWOOD Corporation, Kanagawa 221-0022, JP 

(72) TAKEHARA, Hideki, Yokohama-shi Kanagawa 221-0022, JP 
    NAKAMURA, Hiroya, Yokohama-shi Kanagawa 221-0022, JP 

    FUKUSHIMA, Shigeru, Yokohama-shi Kanagawa 221-0022, JP 

(54) Zařízení pro kódování videa, způsob kódování videa, program pro 

kódování videa, přenosové zařízení, způsob přenosu a program pro 

přenos, a zařízení pro dekódování videa, způsob dekódování videa, 

program pro dekódování videa, přijímací zařízení, způsob přijímání a 

přijímací program 

(32) 2012091385, 2012091386 
(31) 12.04.2012, 12.04.2012 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2013/002513 
(87) WO 2013/153823 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2871923 

(47) 08.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 13 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 23.01.2014 

(51) A01B 29/04 (2006.01) 

 A01B 35/16 (2006.01) 
 A01B 49/02 (2006.01) 

 A01B 21/04 (2006.01) 

(96) 16.07.2013 
(96) 13820570.3 

(73) Väderstad Holding AB, 590 21 Väderstad, SE 

(72) STARK, Crister, S-590 21 Väderstad, SE 
    PREJER, Gustav, 432 45 Varberg, SE 

(54) Zemědělský stroj 

(32) 1250856 
(31) 16.07.2012 

(33) SE 
(86) PCT/SE2013/050908 

(87) WO 2014/014402 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 2874032 

(47) 06.05.2020 
(97) 20.05.2015 

(51) G05B 19/042 (2006.01) 

 G01J 5/00 (2006.01) 
 G05B 19/418 (2006.01) 

 G06T 7/00 (2017.01) 

 G05B 19/04 (2006.01) 
(96) 31.10.2014 

(96) 14191361.6 

(73) Emhart Glass S.A., 6330 Cham, CH 
(72) Simon, Jonathan S., Pleasant Valley, CT Connecticut 06063, US 

(54) Systém a způsob řízení cílové signatury s uzavřenou smyčkou 

(32) 201314074260 
(31) 07.11.2013 

(33) US 

(74) Hák Janeček & Švestka, Patentová a známková kancelář, RNDr. Roman 
Hák, U průhonu 827/5, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 2875570 
(47) 08.04.2020 

(97) 30.01.2014 

(51) H02K 9/26 (2006.01) 
 H02K 9/24 (2006.01) 

 H02K 11/00 (2016.01) 

 B01D 51/00 (2006.01) 
 B01D 53/26 (2006.01) 

(96) 16.07.2013 

(96) 13737601.8 
(73) General Electric Technology GmbH, 5400 Baden, CH 

(72) MEINECKE, Carsten, 76199 Karlsruhe, DE 

    GAEDE, Christian, 67591 Wachenheim, DE 
    TAGHIZADEGAN, Habib, 64625 Bensheim, DE 

(54) Elektrický stroj 

(32) 12177409 
(31) 23.07.2012 

(33) EP 

(86) PCT/EP2013/065006 
(87) WO 2014/016169 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2882441 

(47) 29.04.2020 
(97) 13.02.2014 

(51) A61K 31/5355 (2006.01) 
 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 37/06 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
(96) 08.08.2013 

(96) 13752753.7 

(73) Celgene Corporation, Summit, NJ 07901, US 
(72) SCHAFER, Peter, H., Somerset, NJ 08873, US 

    CHOPRA, Rajesh, London SW15 1LE, GB 

    GANDHI, Anita, Bernardsville, NJ 07924, US 
(54) Léčba imunitních a zánětlivých onemocnění 

(32) 201261681491 P, 201261722718 P 

(31) 09.08.2012, 05.11.2012 

(33) US, US 

(86) PCT/US2013/054051 

(87) WO 2014/025958 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2892550 

(47) 18.12.2019 

(97) 13.03.2014 
(51) A61K 39/00 (2006.01) 

(96) 06.09.2013 

(96) 13835291.9 
(73) Coherus Biosciences, Inc., Redwood City, CA 94065, US 

(72) MANNING, Mark, Johnstown, CO 80534, US 
    PAYNE, Robert W., Fort Collins, CO 80525, US 

(54) Stabilní vodné formulace adalimumabu 

(32) 201261698138 P, 201361769581 P, 201361770421 P 
(31) 07.09.2012, 26.02.2013, 28.02.2013 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2013/058618 
(87) WO 2014/039903 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2899092 

(47) 26.02.2020 
(97) 29.07.2015 

(51) B61D 19/00 (2006.01) 

(96) 23.09.2014 
(96) 14185890.2 

(73) Knorr-Bremse Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 2340 Mödling, AT 

(72) Mair, Andreas, 4554 Oberschlierbach, AT 
(54) Modul výkyvných posuvných dveří s dynamicky bezpečným 

blokováním přes úvrať 

(32) 506092013 
(31) 23.09.2013 

(33) AT 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2902058 
(47) 06.05.2020 

(97) 05.08.2015 

(51) A61M 5/20 (2006.01) 
 A61M 5/315 (2006.01) 

(96) 28.08.2012 

(96) 15155992.9 
(73) SHL Medical AG, 6302 Zug, CH 

(72) Boström, Anders, 134 65 Ingarö, SE 

    Gabrielsson, Elin, 16574 Hässelby, SE 
(54) Injekční zařízení 

(32) 1150788, 201161529325 P 

(31) 31.08.2011, 31.08.2011 
(33) SE, US 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 2949376 

(47) 12.02.2020 
(97) 31.07.2014 

(51) B01D 53/50 (2006.01) 

 B01D 1/18 (2006.01) 
 B01D 53/77 (2006.01) 

 C02F 11/12 (2019.01) 
 F26B 3/12 (2006.01) 

 F23J 15/00 (2006.01) 

(96) 18.11.2013 
(96) 13872944.7 

(73) Mitsubishi Heavy Industries, Ltd., Tokyo 108-8215, JP 

(72) FUKUDA, Toshihiro, Tokyo 108-8215, JP 
    KAGAWA, Seiji, Tokyo 108-8215, JP 

    TANAKA, Yoshito, Tokyo 108-8215, JP 

    SOEDA, Takuro, Tokyo 108-8215, JP 
(54) Systém ochrany před znečištěním ovzduší a způsob ochrany před 

znečištěním ovzduší 

(32) 2013011531 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 14 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 24.01.2013 

(33) JP 

(86) PCT/JP2013/081052 
(87) WO 2014/115408 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 2953860 

(47) 15.04.2020 
(97) 14.08.2014 

(51) B65D 1/02 (2006.01) 

 B65D 81/38 (2006.01) 
(96) 04.02.2014 

(96) 14705917.4 
(73) Owens-Brockway Glass Container Inc., Perrysburg, OH 43551, US 

(72) KISELA, David, Sylvania, OH 43560, US 

(54) Láhev s izolujícím tělesem 
(32) 201313761598 

(31) 07.02.2013 

(33) US 
(86) PCT/US2014/014524 

(87) WO 2014/123829 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 2978846 
(47) 25.12.2019 

(97) 02.10.2014 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 
 A61K 31/713 (2006.01) 

 C07H 21/02 (2006.01) 

 A61P 27/02 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 27.03.2014 

(96) 14715563.4 
(73) ISARNA Therapeutics GmbH, 80807 München, DE 

(72) JASCHINSKI, Frank, D-93083 Obertraubling, DE 

    JANICOT, Michel, B-1180 Brussels, BE 
    UHLMANN, Eugen, D-61479 Glashütten, DE 

(54) Modifikovaný oligonukleotid TFG-beta pro prevenci a/nebo léčení 

očního onemocnění 
(32) 13161474, 13173078, 13199826, 13199831, 13199838 

(31) 27.03.2013, 20.06.2013, 30.12.2013, 30.12.2013, 30.12.2013 

(33) EP, EP, EP, EP, EP 
(86) PCT/EP2014/056222 

(87) WO 2014/154836 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 2981557 

(47) 05.02.2020 
(97) 09.10.2014 

(51) C08B 37/18 (2006.01) 

 A61K 31/715 (2006.01) 
 C08L 5/00 (2006.01) 

(96) 31.03.2014 

(96) 14713507.3 
(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 

(72) RUSSO, Vincenzo, I-04011 Aprilia, IT 
    LIBERATI, Elisa, I-00149 Roma, IT 

    TONGIANI, Serena, I-00045 Genzano Di Roma (Roma), IT 

(54) Činidla na bázi glykogenu zvyšující rozpustnost ve vodě 
(32) 13162453 

(31) 05.04.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/056451 

(87) WO 2014/161815 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 2985371 

(47) 13.05.2020 

(97) 17.02.2016 
(51) D01H 1/115 (2006.01) 

 B65H 69/08 (2006.01) 

 B65H 69/06 (2006.01) 

(96) 23.07.2015 

(96) 15178027.7 

(73) Murata Machinery, Ltd., Minami-ku Kyoto-shi Kyoto 601-8326, JP 
(72) Mekata, Tsutomu, Kyoto, 612-8686, JP 

    Matsunami, Hideaki, Kyoto, 612-8686, JP 

(54) Spřádací stroj 
(32) 2014163617 

(31) 11.08.2014 

(33) JP 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 2998051 

(47) 18.03.2020 
(97) 23.03.2016 

(51) B23B 5/38 (2006.01) 

 B23B 1/00 (2006.01) 
 B23Q 15/02 (2006.01) 

 G05B 19/18 (2006.01) 

(96) 02.09.2015 
(96) 15183532.9 

(73) GDW Werkzeugmaschinen GmbH, 91315 Höchstadt a. d. Aisch, DE 

(72) Ort, Hans, 91413 Neustadt a.d. Aisch, DE 
(54) Způsob výroby šikmé plochy na soustruhu a soustruh 

(32) 102014217613, 102014221725 

(31) 03.09.2014, 24.10.2014 
(33) DE, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3003284 

(47) 12.02.2020 
(97) 11.12.2014 

(51) A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 9/48 (2006.01) 
 A61K 31/472 (2006.01) 

 A61K 9/20 (2006.01) 

(96) 05.06.2014 
(96) 14735770.1 

(73) Fibrogen, Inc., San Francisco, CA 94158, US 

(72) CONCA, David, San Francisco, CA 94158, US 
    FLIPPIN, Lee, Allen, San Francisco, CA 94158, US 

    LEIGH, Scott, David, San Francisco, CA 94158, US 

    WITSCHI, Claudia, San Francisco, CA 94158, US 
    WRIGHT, Lee, Robert, San Francisco, CA 94158, US 

(54) Lékové formy inhibitoru hif hydroxyláz 

(32) 201361831909 P 
(31) 06.06.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/041021 
(87) WO 2014/197660 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3004474 

(47) 25.03.2020 
(97) 11.12.2014 

(51) E03D 9/03 (2006.01) 

(96) 07.04.2014 
(96) 14716281.2 

(73) Henkel AG & Co. KGaA, 40589 Düsseldorf, DE 

(72) ZÜCHNER, Lars, 40764 Langenfeld, DE 
    LEFFLER, Jens, 41564 Kaarst, DE 

    KLEMMSTEIN, Anke, 42799 Leichlingen, DE 
    GERHARDS, Katja, 40547 Düsseldorf, DE 

    SCHIEDEL, Marc-Steffen, 40789 Monheim, DE 

(54) Zařízení pro uvolňování přípravku s účinnou látkou do toaletní mísy 
(32) 102013210435 

(31) 05.06.2013 

(33) DE 
(86) PCT/EP2014/056887 

(87) WO 2014/195045 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 15 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) EP 3011965 

(47) 06.05.2020 

(97) 24.12.2014 
(51) A61K 36/537 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61P 9/14 (2006.01) 
(96) 17.06.2014 

(96) 14813421.6 

(73) Tasly Pharmaceutical Group Co., Ltd., Tianjin 300410, CN 
(72) YAN, Xijun, Tianjin 300410, CN 

    ZHANG, Shunnan, Tianjin 300410, CN 

    YE, Zhengliang, Tianjin 300410, CN 
    ZHOU, Lihong, Tianjin 300410, CN 

    DONG, Hai'ou, Tianjin 300410, CN 
    ZHANG, Wensheng, Tianjin 300410, CN 

    ZHANG, Hongbo, Tianjin 300410, CN 

    MA, Changyu, Tianjin 300410, CN 
    ZHENG, Yongfeng, Tianjin 300410, CN 

    FAN, Lijun, Tianjin 300410, CN 

(54) Extrakt ze Salvia miltiorrhiza, formulace jeho mikropelety, způsoby 

její přípravy a jejích použití 

(32) 201310237560, 201310237932 

(31) 17.06.2013, 17.06.2013 
(33) CN, CN 

(86) PCT/CN2014/080077 

(87) WO 2014/201994 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3026179 

(47) 11.03.2020 

(97) 01.06.2016 
(51) B23C 3/00 (2006.01) 

 B23C 5/20 (2006.01) 

 B23C 5/22 (2006.01) 
 E01B 31/13 (2006.01) 

 B23C 1/20 (2006.01) 

(96) 18.01.2013 
(96) 15200613.6 

(73) LORAM MAINTENANCE OF WAY, INC., Hamel, 55340, MN, US 

(72) BEHRENS, Jon Thomas, Hamel, Minnesota 55340, US 
(54) Zařízení pro frézování železniční trati 

(32) 201261588472 P 

(31) 19.01.2012 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3027171 

(47) 25.03.2020 
(97) 05.02.2015 

(51) A61K 9/00 (2006.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 
 A61K 9/20 (2006.01) 

 A61K 9/28 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 29.07.2014 

(96) 14752967.1 
(73) Gilead Connecticut, Inc., Foster City, CA 94404, US 

(72) LI, Bei, Foster City, CA 94404, US 

    SPERGER, Diana, Foster City, CA 94404, US 
    STEFANIDIS, Dimitrios, Foster City, CA 94404, US 

    CASTEEL, Melissa Jean, Foster City, CA 94404, US 
    PAKDAMAN, Rowchanak, Foster City, CA 94404, US 

(54) Přípravek inhibitorů syk 

(32) 201361860198 P 
(31) 30.07.2013 

(33) US 

(86) PCT/US2014/048741 
(87) WO 2015/017466 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3058835 

(47) 01.04.2020 

(97) 24.08.2016 

(51) G06F 17/00 (2019.01) 

 A41H 3/00 (2006.01) 
 A41H 3/08 (2006.01) 

 A41H 42/00 (2006.01) 

 B26D 5/00 (2006.01) 
(96) 23.02.2015 

(96) 15156067.9 

(73) Schiestl, Angelo, 6336 Langkampfen, AT 
(72) Schiestl, Angelo, 6336 Langkampfen, AT 

    Choi, Justin, Philadelphia, PA 19134, US 

(54) Zařízení a metoda k výrobě oděvního kusu 
(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3064572 

(47) 12.02.2020 
(97) 07.05.2015 

(51) C12N 5/074 (2010.01) 

 C12N 5/02 (2006.01) 
 C12N 5/0775 (2010.01) 

(96) 01.11.2013 

(96) 13896647.8 
(73) BBHC Co. Ltd., Seoul 140-884, KR 

(72) LEE, Sang Yeon, Uiwang-si Gyeonggi-do 437-081, KR 

    JUNG, Won Ju, Seoul 138-873, KR 
    KIM, Ho Bin, Seoul 122-857, KR 

    OH, Min Sun, Seoul 137-030, KR 

    LEE, Kye Ho, Seoul 140-884, KR 
(54) Způsob výroby indukované pluripotentní kmenové buňky z 

mezenchymální kmenové buňky a indukovaná pluripotentní kmenová 

buňka vyrobená tímto způsobem 
(86) PCT/KR2013/009845 

(87) WO 2015/064795 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3071901 
(47) 18.03.2020 

(97) 28.05.2015 

(51) F25B 9/00 (2006.01) 
 F25B 31/00 (2006.01) 

(96) 21.11.2014 

(96) 14824055.9 
(73) Dynaes, 61340 Berd Huis, FR 

(72) BARBAN, Frédéric, F-75013 Paris, FR 

    DEBOUX, Bruno, F-92210 Saint Cloud, FR 
    KALINOWSKI, Pascal, F-61400 Villiers sous Mortagne, FR 

    RIZK, Joëlle, F-75015 Paris, FR 

    MORO-PEREZ, Jimmy, F-61340 Saint Jean de la Foret, FR 
    CASTELAIN, Gilles, décédé, FR 

(54) Zařízení pouitelné s chladící tekutinou pro zvýšení termodynamické 

účinnosti 
(32) 1361499 

(31) 22.11.2013 

(33) FR 
(86) PCT/FR2014/052983 

(87) WO 2015/075390 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3074484 
(47) 15.04.2020 

(97) 04.06.2015 
(51) C10G 1/00 (2006.01) 

 C07C 39/06 (2006.01) 

 C08L 97/02 (2006.01) 
 C10L 1/02 (2006.01) 

 C10G 1/08 (2006.01) 

 C08H 8/00 (2010.01) 
 C08L 97/00 (2006.01) 

 C08H 7/00 (2011.01) 

 C07C 41/01 (2006.01) 
 C07G 1/00 (2011.01) 

(96) 27.11.2014 

(96) 14865060.9 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 16 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Kat2Biz AB, 114 36 Stockholm, SE 

(72) SAMEC, Joseph, 163 67 Spånga, SE 

    GALKIN, Maxim, 754 41 Uppsala, SE 
(54) Depolymerizace ligninu v biomase 

(32) 1351410 

(31) 27.11.2013 
(33) SE 

(86) PCT/SE2014/051416 

(87) WO 2015/080660 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3082440 

(47) 25.03.2020 
(97) 25.06.2015 

(51) A23G 1/00 (2006.01) 

 A23G 1/54 (2006.01) 
 A23G 1/48 (2006.01) 

 A23G 1/20 (2006.01) 

 A23G 1/22 (2006.01) 
(96) 16.12.2014 

(96) 14812531.3 

(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 
(72) GROLIMUND, Daniel, CH-3065 Bolligen, CH 

    CLEMENT, Patrick, CH-1661 Le Paquier, CH 

    SAVARY, François, 1618 Châtel-St-Denis, CH 
(54) Čokoládový výrobek s viditelnými jedlými nečokoládovými inkluzemi 

(32) 13199029 

(31) 20.12.2013 
(33) EP 

(86) PCT/EP2014/077984 

(87) WO 2015/091500 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3084049 

(47) 18.03.2020 

(97) 25.06.2015 
(51) C25D 11/04 (2006.01) 

 C25D 11/02 (2006.01) 

 C25D 11/08 (2006.01) 
 C25D 11/12 (2006.01) 

 C25D 11/18 (2006.01) 

 C25D 11/24 (2006.01) 
 C23C 18/12 (2006.01) 

(96) 17.12.2014 

(96) 14828223.9 
(73) Safran Helicopter Engines, 64510 Bordes, FR 

    Messier-Bugatti-Dowty, 78140 Vélizy-Villacoublay, FR 

(72) CRABOS, Fabrice, F-64510 Assat, FR 
    ESTEBAN, Julien, 31100 Toulouse, FR 

    GURT SANTANACH, Julien, F-40230 Saint Vincent De Tyrosse, FR 

(54) Postup ošetření proti korozi a proti opotřebování 
(32) 1362920 

(31) 18.12.2013 

(33) FR 
(86) PCT/FR2014/053375 

(87) WO 2015/092265 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3085233 
(47) 12.02.2020 

(97) 25.06.2015 
(51) A01N 63/04 (2006.01) 

 C12N 1/14 (2006.01) 

 A01H 3/00 (2006.01) 
(96) 17.12.2014 

(96) 14835701.5 

(73) Universidad Politécnica de Madrid, 28040 Madrid, ES 
    PlantResponse Biotech, S.L., 28223 Pozuelo de Alarcón, ES 

(72) RAMÍREZ ZAPATA, Diana, E-28040 Madrid, ES 

    SACRISTÁN BENAYAS, María Soledad, E-28040 Madrid, ES 
    CUEVA GONZALEZ, Evelin Elizeth, E-28040 Madrid, ES 

    ALONSO GONZALEZ, Angela, E-28040 Madrid, ES 

    BORJA Y TOME, Marise, E-28223 Madrid, ES 

    ANTÓN RODRÍGUEZ, Diego, E-28223 Madrid, ES 

    PÉREZ JIMÉNEZ, Rosa María, E-28223 Madrid, ES 

(54) Metoda zvýšení produkce květů, semen a/nebo plodů rostlin 
(32) 201331839 

(31) 17.12.2013 

(33) ES 
(86) PCT/ES2014/070930 

(87) WO 2015/092104 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3094516 

(47) 15.04.2020 
(97) 23.07.2015 

(51) B60K 37/06 (2006.01) 
 G06F 3/0488 (2013.01) 

 G06F 3/038 (2013.01) 

 G06F 3/0481 (2013.01) 
(96) 15.01.2014 

(96) 14700648.0 

(73) Volkswagen Aktiengesellschaft, 38440 Wolfsburg, DE 
(72) WILD, Holger, 10179 Berlin, DE 

    CZELNIK, Mark Peter, 38444 Wolfsburg, DE 

(54) Způsob a zařízení pro zpětnou vazbu zadání uživateli 
(86) PCT/EP2014/050674 

(87) WO 2015/106804 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3096891 
(47) 08.04.2020 

(97) 30.07.2015 

(51) A61K 9/28 (2006.01) 
(96) 14.01.2015 

(96) 15740927.7 

(73) BPSI Holdings, LLC., Wilmington, DE 19899-8985, US 
(72) TECKOE, Jason, Lansdale, Pennsylvania 19446, US 

    PRUSAK, Bradley J., Hatfield, Pennsylvania 19440, US 

    GIMBEL, Jeffrey R., Eagleville, Pennsylvania 19403, US 
    TO, Daniel, North Wales, Pennsylvania 19454, US 

(54) Filmotvorné potahové kompozice s okamžitým uvolňováním 

obsahující glyceridy se středním řetězcem a substráty jimi potažené 
(32) 201461929735 P 

(31) 21.01.2014 

(33) US 
(86) PCT/US2015/011422 

(87) WO 2015/112400 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 
Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(97) EP 3098927 
(47) 08.04.2020 

(97) 30.11.2016 

(51) H02J 13/00 (2006.01) 
 H02J 15/00 (2006.01) 

 H02J 3/32 (2006.01) 

 H02J 9/06 (2006.01) 
(96) 24.05.2016 

(96) 16171170.0 

(73) The AES Corporation, Arlington, Virginia 22203, US 
(72) SHELTON, John C., Arlington, Virginia 22203, US 

    GALURA, Brett Lance, Arlington, Virginia 22203, US 

    GEINZER, Jay, Arlington, Virginia 22203, US 
    JEFFERSON, Isaiah, Arlington, Virginia 22203, US 

    JACOBSON JR., Wells Case, Arlington, Virginia 22203, US 
(54) Způsob a systém pro modulární úložiště elektrické energie 

(32) 201514721582 

(31) 26.05.2015 
(33) US 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3105328 

(47) 08.04.2020 
(97) 20.08.2015 

(51) C12N 15/11 (2006.01) 

 C12N 15/00 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 17 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C12N 15/86 (2006.01) 

 A01N 63/00 (2020.01) 

 C40B 20/04 (2006.01) 
 C40B 30/04 (2006.01) 

 C40B 40/08 (2006.01) 

(96) 11.02.2015 
(96) 15749644.9 

(73) The Regents of the University of Colorado, a body corporate, Denver, CO 

80203, US 
(72) GILL, Ryan, T., Denver, CO 80227, US 

    GARST, Andrew, Boulder, CO 80301, US 

(54) Crispr umožněné multiplexované genomové inženýrství 
(32) 201461938608 P 

(31) 11.02.2014 
(33) US 

(86) PCT/US2015/015476 

(87) WO 2015/123339 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3118144 

(47) 18.03.2020 

(97) 18.01.2017 
(51) B65G 49/06 (2006.01) 

 B24B 9/10 (2006.01) 

(96) 06.07.2016 
(96) 16178146.3 

(73) Schachner, Franz, 3354 Wolfsbach, AT 

    Gruber, Reinhard, 3354 Wolfsbach, AT 
(72) Schachner, Franz, 3354 Wolfsbach, AT 

    Gruber, Reinhard, 3354 Wolfsbach, AT 

(54) Zařízení pro obrábění desky pomocí nástroje 
(32) 506182015 

(31) 14.07.2015 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

     Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3118238 
(47) 18.03.2020 

(97) 18.01.2017 

(51) C08K 5/00 (2006.01) 
 C08K 5/05 (2006.01) 

 C08K 5/06 (2006.01) 

 C08K 5/07 (2006.01) 
 C08K 5/10 (2006.01) 

 C08K 5/5475 (2006.01) 

 C08L 63/00 (2006.01) 
 C08L 75/04 (2006.01) 

 C08G 59/40 (2006.01) 

(96) 31.07.2013 
(96) 16185935.0 

(73) AlzChem Trostberg GmbH, 83308 Trostberg, DE 

(72) STROBEL, Sylvia, 84518 Garching, DE 
    EBNER, Martin, 86438 Kissing, DE 

    RITZINGER, Florian, 84518 Garching, DE 

    KRIMMER, Hans-Peter, 84558 Kirchweidach, DE 
(54) Kapalná tvrdidla pro vytvrzování epoxidových pryskyřic (I) 

(32) 102012015316, 102012015315 

(31) 02.08.2012, 02.08.2012 
(33) DE, DE 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3119542 
(47) 29.04.2020 

(97) 24.09.2015 

(51) B21J 5/08 (2006.01) 
 B21K 1/12 (2006.01) 

(96) 17.03.2015 

(96) 15714685.3 
(73) Neturen Co., Ltd., Tokyo 141-8639, JP 

(72) KUWAHARA, Yoshitaka, Tokyo 141-8639, JP 

    MORI, Kazuki, Tokyo 141-8639, JP 

    OKAMOTO, Mitsuhiro, Tokyo 141-8639, JP 

    IKEDA, Takashi, Tokyo 141-8639, JP 

    IKUTA, Fumiaki, Tokyo 141-8639, JP 
(54) Přídržná objímka hřídele, zařízení pro zvětšování průměru hřídele a 

přípravek pro zařízení pro zvětšování průměru hřídele 

(32) 2014056519, 2014056520 
(31) 19.03.2014, 19.03.2014 

(33) JP, JP 

(86) PCT/JP2015/058650 
(87) WO 2015/141865 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3120868 
(47) 08.04.2020 

(97) 25.01.2017 

(51) A61K 39/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61K 38/08 (2019.01) 

 A61K 38/16 (2006.01) 
(96) 28.09.2009 

(96) 16179174.4 

(73) Immatics Biotechnologies GmbH, 72076 Tübingen, DE 
(72) SCHOOR, Oliver, 72070 Tübingen, DE 

    HILF, Norbert, 72138 Kirchentellinsfurt, DE 

    WEINSCHENK, Toni, 73773 Aichwald, DE 
    TRAUTWEIN, Claudia, 42489 Wülfrath, DE 

    WALTER, Steffen, 72764 Reutlingen, DE 

    SINGH, Harpreet, Houston, TX 77030, US 
(54) Nová imunoterapeutická léčba několika druhů nádorů zahrnující 

nádory nervů a mozku 

(32) 08017305, 08017921, 105928 P 
(31) 01.10.2008, 13.10.2008, 16.10.2008 

(33) EP, EP, US 

 
(97) EP 3121940 

(47) 08.04.2020 

(97) 25.01.2017 
(51) H02K 3/51 (2006.01) 

 H02K 3/24 (2006.01) 

(96) 22.07.2015 
(96) 15177903.0 

(73) General Electric Technology GmbH, 5400 Baden, CH 

(72) Bialik, Janusz, 5415 Nussbaumen, CH 
    Overstam, Henrik, 72353 Vasteras, SE 

    Rawandi, Omed, 72339 Vasteras, SE 

    Bhar, Sayantan, 5242 Birr, CH 
(54) Prstenec pro elektrický stroj 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3126203 

(47) 25.09.2019 
(97) 08.10.2015 

(51) B61D 17/04 (2006.01) 

 B61D 17/08 (2006.01) 
 B61D 17/12 (2006.01) 

(96) 27.03.2015 

(96) 15713868.6 
(73) Bombardier Transportation GmbH, 10785 Berlin, DE 

(72) PETTO, Michael, A-1220 Wien, AT 

    ORTHNER, Christoph, A-1160 Wien, AT 
    FISCHER, Michael, A-1210 Wien, AT 

    LECHLEITNER, Christoph, A-1180 Wien, AT 
(54) Karoserie vozidla pro kolejové vozidlo se stěnovým prvkem částečně 

překrývajícím střechu karoserie 

(32) 102014206467 
(31) 03.04.2014 

(33) DE 

(86) PCT/EP2015/056727 
(87) WO 2015/150261 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3127545 

(47) 03.06.2020 

(97) 08.10.2015 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 18 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) A61K 31/7072 (2006.01) 

 A61K 31/337 (2006.01) 

 A61K 31/513 (2006.01) 
 A61P 1/00 (2006.01) 

 A61P 11/00 (2006.01) 

 A61P 15/00 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 43/00 (2006.01) 

(96) 03.04.2015 
(96) 15774351.9 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku Tokyo 101-8444, JP 

(72) OKABE, Hiroyuki, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 
(54) Protinádorové léčivo obsahující taxanovou sloučeninu a zesilovač 

protinádorového účinku 
(32) 2014078243 

(31) 04.04.2014 

(33) JP 
(86) PCT/JP2015/060645 

(87) WO 2015/152409 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3129400 
(47) 25.03.2020 

(97) 15.10.2015 

(51) C07K 14/735 (2006.01) 
 C07K 14/00 (2006.01) 

 C12N 15/85 (2006.01) 

(96) 08.04.2015 
(96) 15718060.5 

(73) Regeneron Pharmaceuticals, Inc., Tarrytown, NY 10591-6707, US 

(72) MURPHY, Andrew J., Tarrytown, NY 10591, US 
    MACDONALD, Lynn, Tarrytown, NY 10591, US 

    GURER, Cagan, Tarrytown, NY 10591, US 

    MEAGHER, Karolina A., Tarrytown, NY 10591, US 
    TU, Naxin, Tarrytown, NY 10591, US 

(54) Nehumánní zvířata s humanizovanými receptory fc-gamma 

(32) 201461977037 P 
(31) 08.04.2014 

(33) US 

(86) PCT/US2015/024920 
(87) WO 2015/157415 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3131673 

(47) 06.05.2020 
(97) 22.10.2015 

(51) B01J 38/02 (2006.01) 

 B01J 38/12 (2006.01) 
 B01J 38/48 (2006.01) 

 B01J 38/60 (2006.01) 

 B01J 37/20 (2006.01) 
 B01J 37/28 (2006.01) 

 B01J 23/882 (2006.01) 

 B01J 23/883 (2006.01) 
 B01J 37/02 (2006.01) 

 B01J 23/94 (2006.01) 

(96) 16.04.2015 
(96) 15715315.6 

(73) Catalyst Recovery Europe S.A., 4832 Rodange, LU 

(72) VINCENT, Guillaume, F-57480 Malling, FR 
    SEAMANS, James Dallas, The Woodlands, Texas 77375, US 

(54) Způsob pro omlazení hydrorafinačního katalyzátoru 
(32) 92430 

(31) 16.04.2014 

(33) LU 
(86) PCT/EP2015/058303 

(87) WO 2015/158846 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3145347 
(47) 20.05.2020 

(97) 26.11.2015 

(51) A24F 47/00 (2020.01) 

 H05B 6/10 (2006.01) 

 H05B 1/02 (2006.01) 

 H05B 6/04 (2006.01) 
 H05B 6/06 (2006.01) 

 H05B 6/36 (2006.01) 

(96) 21.05.2015 
(96) 15724989.7 

(73) Philip Morris Products S.A., 2000 Neuchâtel, CH 

(72) MIRONOV, Oleg, 2000 Neuchâtel, CH 
(54) Indukční topné zařízení pro zahřívání aerosol tvořícího substrátu 

(32) 14169191 

(31) 21.05.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/061200 
(87) WO 2015/177255 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3150086 

(47) 18.03.2020 

(97) 05.04.2017 
(51) A47B 96/20 (2006.01) 

 A47C 5/00 (2006.01) 

(96) 30.09.2015 
(96) 15187723.0 

(73) Vitra Patente AG, 4127 Birsfelden, CH 

(72) Löffler, Jürgen, 79282 Ballrechten-Dottingen, DE 
    Lanz, Elias Johannes, 79585 Steinen, DE 

(54) Předrobek nábytku, nábytek a způsob výroby nábytku 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3153742 
(47) 15.04.2020 

(97) 12.04.2017 

(51) F16H 1/22 (2006.01) 
 H01Q 1/12 (2006.01) 

 F16H 35/10 (2006.01) 

 F16D 47/02 (2006.01) 
 F16D 7/00 (2006.01) 

 F16D 41/00 (2006.01) 

(96) 05.10.2016 
(96) 16192471.7 

(73) Thales, 92400 Courbevoie, FR 

(72) CAUMETTE, Laurent, 91470 LIMOURS, FR 
    BARBIER, Nicolas, 91470 LIMOURS, FR 

    DECHERAT, Bastien, 91470 LIMOURS, FR 

(54) Radarová konstrukce 
(32) 1502090 

(31) 07.10.2015 

(33) FR 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3156242 

(47) 01.04.2020 

(97) 19.04.2017 
(51) B41J 3/407 (2006.01) 

 B41J 11/00 (2006.01) 

 B41J 25/308 (2006.01) 
(96) 14.10.2016 

(96) 16193891.5 

(73) HINTERKOPF GmbH, 73054 Eislingen/Fils, DE 
(72) WEBER, Joachim, 73342 Bad Ditzenbach, DE 

    SCHULZ, Joachim, 73336 Deggingen, DE 
    SCHIFFMANN, Johannes, 73312 Geislingen, DE 

(54) Tiskařský stroj a způsob potiskování obrobků ve tvaru objímky 

(32) 202015007209 U 
(31) 16.10.2015 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3164518 
(47) 08.04.2020 

(97) 07.01.2016 

(51) C21D 1/19 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 19 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 C21D 9/48 (2006.01) 

 C21D 8/04 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C22C 38/02 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 

 C22C 38/06 (2006.01) 
 C22C 38/12 (2006.01) 

 C22C 38/14 (2006.01) 

(96) 03.07.2015 
(96) 15750810.2 

(73) Arcelormittal, 1160 Luxembourg, LU 

(72) MOHANTY, Rashmi Ranjan, East Chicago, IN 46312, US 
    JUN, Hyun Jo, East Chicago, IN 46312, US 

    FAN, Dongwei, East Chicago, IN 46312, US 
    VENKATASURYA, Pavan K. C., East Chicago, IN 46312, US 

(54) Způsob výroby vysoce pevného ocelového plechu majícího zlepšenou 

pevnost a tvarovatelnost a takto získaný plech 
(32) PCT/IB2014/002296 

(31) 03.07.2014 

(33) IB 
(86) PCT/IB2015/055037 

(87) WO 2016/001893 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 
Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3165078 
(47) 22.04.2020 

(97) 10.05.2017 

(51) A01D 90/10 (2006.01) 
 A01D 43/073 (2006.01) 

 A01D 33/10 (2006.01) 

(96) 06.11.2015 
(96) 15306760.8 

(73) EXEL INDUSTRIES, 51200 Epernay, FR 

(72) HIRTHAMMER, Daniel, 93128 Hirschling, DE 
(54) Zařízení pro dopravování plodin a odpovídající způsob 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3167199 

(47) 11.03.2020 
(97) 14.01.2016 

(51) F16B 12/20 (2006.01) 

(96) 02.07.2015 
(96) 15748182.1 

(73) Lamello AG, 4416 Bubendorf, CH 

(72) JEKER, Patrick, CH-4225 Brislach, CH 
    SEILER, Philipp, CH-4424 Arboldswil, CH 

(54) Spojovací prostředek a způsob k upevnění spojovacího prostředku na 

nebo v součásti 
(32) 102014109547 

(31) 08.07.2014 

(33) DE 
(86) PCT/EP2015/065156 

(87) WO 2016/005274 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3169419 
(47) 22.04.2020 

(97) 21.01.2016 

(51) B01D 9/00 (2006.01) 
 C07C 273/16 (2006.01) 

 C07C 275/02 (2006.01) 
(96) 16.07.2015 

(96) 15750829.2 

(73) Stamicarbon B.V., 6135 KW Sittard, NL 
(72) MENNEN, Johannes Henricus, 6135 KW Sittard, NL 

(54) Způsob výroby močoviny 

(32) 14177541 
(31) 17.07.2014 

(33) EP 

(86) PCT/NL2015/050523 
(87) WO 2016/010432 

(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 

(97) EP 3169821 

(47) 08.01.2020 

(97) 21.01.2016 
(51) C22C 38/44 (2006.01) 

 C22C 38/46 (2006.01) 

 C22C 38/02 (2006.01) 
 C22C 38/22 (2006.01) 

 C22C 38/24 (2006.01) 

 C22C 38/04 (2006.01) 
 C22C 38/00 (2006.01) 

 C22C 33/02 (2006.01) 

 C21D 6/00 (2006.01) 
 C21D 6/02 (2006.01) 

(96) 26.06.2015 
(96) 15821258.9 

(73) Uddeholms AB, 683 85 Hagfors, SE 

(72) DAMM, Petter, S-652 29 Karlstad, SE 
    HILLSKOG, Thomas, S-655 93 Karlstad, SE 

    BENGTSSON, Kjell, S-624 42 Tingstade, SE 

    ENGSTRÖM SVENSSON, Annika, S-682 91 Filipstad, SE 
    EJNERMARK, Sebastian, S-663 41 Hammarö, SE 

    EKMAN, Lars, S-683 62 Ekshärad, SE 

    BERGQVIST, Victoria, S-683 40 Uddeholm, SE 
(54) Nástrojová ocel pro tváření za studena 

(32) 14177221 

(31) 16.07.2014 
(33) EP 

(86) PCT/SE2015/050751 

(87) WO 2016/010469 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3170896 
(47) 11.03.2020 

(97) 21.01.2016 

(51) C12N 5/0783 (2010.01) 
 A61K 35/17 (2015.01) 

 A61P 31/12 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 

 C12N 5/095 (2010.01) 
 C12N 15/09 (2006.01) 

 A61K 39/00 (2006.01) 

 C07K 14/725 (2006.01) 
 C12N 5/074 (2010.01) 

(96) 17.07.2015 

(96) 15822874.2 
(73) Kawamoto, Hiroshi, Kyoto-shi, Kyoto 606-0816, JP 

(72) MASUDA, Kyoko, Kyoto-shi Kyoto 606-8501, JP 

    MAEDA, Takuya, Kyoto-shi Kyoto 606-8501, JP 
    KATSURA, Yoshimoto, Chiba 270-1166, JP 

(54) Způsob produkce pluripotentních kmenových buněk majících gen 

kódující receptor T buňky specifický pro antigen 
(32) 201462026336 P 

(31) 18.07.2014 

(33) US 
(86) PCT/JP2015/070623 

(87) WO 2016/010154 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3173769 

(47) 18.03.2020 
(97) 31.05.2017 

(51) G01N 21/45 (2006.01) 
 G03H 1/02 (2006.01) 

(96) 16.08.2011 

(96) 16200615.9 
(73) LYNCEE TEC SA, 1015 Lausanne, CH 

(72) PAVILLON, Nicolas, 1007 Lausanne, CH 

    KÜHN, Jonas, 1800 Vevey, CH 
    JOURDAIN, Pascal, 01630 Sergy, FR 

    CUCHE, Etienne, 1015 Lausanne, CH 

    DEPEURSINGE, Christian, 1015 Lausanne, CH 
    MAGISTRETTI, Pierre Julius, 1066 Epalinges, CH 

    MARQUET, Pierre, 1015 Lausanne, CH 

(54) Přístroj a způsob pro časnou diagnózu smrti buněk 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 20 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) PCT/IB2010/053768 

(31) 20.08.2010 

(33) IB 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3180315 

(47) 18.03.2020 

(97) 18.02.2016 
(51) C07D 231/12 (2006.01) 

 C07D 403/06 (2006.01) 

 A61K 31/4155 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

 A61K 31/03 (2006.01) 
(96) 14.08.2015 

(96) 15775837.6 

(73) Janssen Pharmaceuticals, Inc., Titusville, NJ 08560, US 
(72) SCHINDLER, Rudolf, 01257 Dresden, DE 

    LANKAU, Hans-Joachim, 01689 Weinböhla, DE 

    HÖFGEN, Norbert, 01458 Ottendorf-Okrilla, DE 
    GRUNWALD, Christian, 01097 Dresden, DE 

    EGERLAND, Ute, 01445 Radebeul, DE 

    LANGEN, Barbara, 01445 Radebeul, DE 
    DOST, Rita, 01219 Dresden, DE 

    HAGE, Thorsten, 49186 Bad Biburg, DE 

    WARD, Simon, Lewes Sussex BN7 1EL, GB 
(54) Pyrazoly 

(32) 201462037815 P, 201562146629 P 

(31) 15.08.2014, 13.04.2015 
(33) US, US 

(86) PCT/US2015/045413 

(87) WO 2016/025918 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3191514 

(47) 08.04.2020 

(97) 17.03.2016 
(51) C07K 16/26 (2006.01) 

 A61P 15/08 (2006.01) 

(96) 10.09.2015 
(96) 15770570.8 

(73) ReproPharm Vet, 37380 Nouzilly, FR 

(72) KARA, Elodie, 37250 Veigne, FR 
    DECOURTYE, Jérémye, 37000 Tours, FR 

    CASTERET, Sophie, 37190 Valleres, FR 

    MAUREL, Marie-Christine, 37000 Tours, FR 
(54) Ligandy zesilující bioaktivitu gonadotropinů 

(32) 1458469, 1558078 

(31) 10.09.2014, 31.08.2015 
(33) FR, FR 

(86) PCT/FR2015/052414 

(87) WO 2016/038309 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3193018 
(47) 11.03.2020 

(97) 19.07.2017 

(51) F04B 39/00 (2006.01) 
 F04B 39/10 (2006.01) 

 F04B 39/12 (2006.01) 

(96) 13.01.2017 
(96) 17151530.7 

(73) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 
(72) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(54) Zdokonalený vzduchový kompresor 

(32) 105101307 
(31) 15.01.2016 

(33) TW 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3208392 
(47) 20.05.2020 

(97) 23.08.2017 

(51) E03C 1/10 (2006.01) 

(96) 20.02.2017 

(96) 17156864.5 

(73) McAlpine & Co Ltd., Hillington, Glasgow G52 4LF, GB 
(72) McAlpine, James Edward, Glasgow, Strathclyde G52 4LF, GB 

(54) Zařízení zabraňující zpětnému toku pro změkčovač vody 

(32) 201603022 
(31) 22.02.2016 

(33) GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3211204 
(47) 22.04.2020 

(97) 30.08.2017 
(51) F02K 3/02 (2006.01) 

 F02C 7/04 (2006.01) 

(96) 24.02.2017 
(96) 17157985.7 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) GEKHT, Eugene, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    BISSON, Francois, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    CUNNINGHAM, Mark, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    DESJARDINS, Michel, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    YAN, Guo Rong, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Nasávání vzduchu s šoupátkovou částí a vzpěrovou částí pro motor s 

plynovou turbínou 
(32) 201615052189 

(31) 24.02.2016 

(33) US 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3211234 

(47) 25.03.2020 

(97) 30.08.2017 
(51) F04B 39/00 (2006.01) 

(96) 24.02.2017 

(96) 17157904.8 
(73) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(72) Chou, Wen-San, Tainan City, TW 

(54) Vylepšený vzduchový kompresor 
(32) 105106035 

(31) 26.02.2016 

(33) TW 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3214923 

(47) 18.03.2020 

(97) 12.05.2016 
(51) A01J 5/00 (2006.01) 

 A01K 1/00 (2006.01) 

 A01K 1/12 (2006.01) 
(96) 05.11.2015 

(96) 15791584.4 

(73) Lemmer Fullwood GmbH, 53790 Lohmar, DE 
(72) LEMMER, Jan-Eric, 53790 Lohmar, DE 

(54) Způsob a zařízení pro časově nastavitelné automatické dojení zvířat 

(32) 14192024 
(31) 06.11.2014 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/075836 
(87) WO 2016/071459 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3215269 
(47) 13.05.2020 

(97) 12.05.2016 

(51) C07C 37/06 (2006.01) 
 C07C 39/15 (2006.01) 

 B01J 23/656 (2006.01) 

 B01J 23/63 (2006.01) 
 B01J 35/08 (2006.01) 

 B01J 35/10 (2006.01) 

 B01J 21/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 21 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 B01J 37/18 (2006.01) 

 B01J 37/02 (2006.01) 

(96) 07.10.2015 
(96) 15777687.3 

(73) Lanxess Deutschland GmbH, 50569 Köln, DE 

(72) LARCHER, Christoph, 40476 Düsseldorf, DE 
    ZIRNGIEBL, Eberhard, 51061 Köln, DE 

    KURR, Patrick, 41061 Mönchengladbach, DE 

(54) Způsob výroby ortho-fenylfenolu (OPP) 
(32) 14192010 

(31) 06.11.2014 

(33) EP 
(86) PCT/EP2015/073158 

(87) WO 2016/071066 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3224269 

(47) 26.02.2020 

(97) 02.06.2016 
(51) C07J 3/00 (2006.01) 

 C07J 17/00 (2006.01) 

 C07J 43/00 (2006.01) 
 A61K 31/56 (2006.01) 

 A61P 25/08 (2006.01) 

 A61P 25/00 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 C07J 31/00 (2006.01) 

 C07J 33/00 (2006.01) 
 C07J 41/00 (2006.01) 

 C07J 9/00 (2006.01) 

(96) 27.11.2015 
(96) 15862506.1 

(73) Sage Therapeutics, Inc., Cambridge, MA 02142, US 

(72) BOTELLA, Gabriel Martinez, Wayland, Massachusetts 01778, US 
    HARRISON, Boyd L., Princeton Junction, New Jersey 08550, US 

    ROBICHAUD, Albert Jean, Cambridge, Massachusetts 02141, US 

    SALITURO, Francesco G., Marlborough, Massachusetts 01752, US 
    BERESIS, Richard Thomas, Shanghai 200040, CN 

(54) Kompozice a způsoby léčby onemocnění CNS 

(32) PCT/CN2014/092369 
(31) 27.11.2014 

(33) CN 

(86) PCT/CN2015/095765 
(87) WO 2016/082789 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3227957 

(47) 11.03.2020 
(97) 09.06.2016 

(51) H01Q 1/08 (2006.01) 

 H01Q 1/12 (2006.01) 
 H01Q 3/08 (2006.01) 

 H01Q 15/16 (2006.01) 

 H01Q 23/00 (2006.01) 
(96) 15.01.2016 

(96) 16702299.5 

(73) Ubiquiti Inc., New York, NY 10017, US 
(72) LEE, Jude, Fremont, CA 94536, US 

(54) Vícedeskový anténní systém 

(32) 201462086525 P, 201562191232 P, 201514886744 
(31) 02.12.2014, 10.07.2015, 19.10.2015 

(33) US, US, US 
(86) PCT/US2016/013729 

(87) WO 2016/090386 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3230534 
(47) 22.04.2020 

(97) 16.06.2016 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 
 E04F 15/04 (2006.01) 

 E04F 15/10 (2006.01) 

(96) 07.12.2015 

(96) 15804853.8 

(73) I4F LICENSING NV, 3930 Hamont-Achel, BE 

(72) HANNIG, Hans-Jürgen, 51427 Bergisch Gladbach, DE 
(54) Panel s blokovacím systémem ve tvaru háku 

(32) 14196822 

(31) 08.12.2014 
(33) EP 

(86) PCT/EP2015/078854 

(87) WO 2016/091819 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3236100 

(47) 01.04.2020 
(97) 25.10.2017 

(51) F16D 65/097 (2006.01) 

 F16D 69/04 (2006.01) 
 B61H 5/00 (2006.01) 

(96) 05.04.2017 

(96) 17164936.1 
(73) Siemens Mobility Austria GmbH, 1210 Wien, AT 

(72) Zenz, Rüdiger, 8020 Graz, AT 

    Schinagl, Gerhild, 8046 Stattegg, AT 
(54) Držák brzdového obložení pro kolejové vozidlo 

(32) 503492016 

(31) 19.04.2016 
(33) AT 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3237648 

(47) 18.03.2020 
(97) 30.06.2016 

(51) C23C 8/02 (2006.01) 

 C23C 8/34 (2006.01) 
 C23C 8/58 (2006.01) 

 C23C 8/80 (2006.01) 

 C21D 1/06 (2006.01) 
(96) 15.12.2015 

(96) 15821125.0 

(73) H.E.F., 42160 Andrezieux-Boutheon, FR 
(72) MAGDINIER, Pierre-Louis, 42340 VEAUCHETTE, FR 

    DESBOUCHE-JANNY, Marie-Noëlle, 42480 La Fouillouse, FR 

(54) Způsob povrchové úpravy ocelového dílu nitridací nebo 

nitrokarbidizací, oxidací a potom impregnací 

(32) 1463252 

(31) 23.12.2014 
(33) FR 

(86) PCT/FR2015/053511 

(87) WO 2016/102813 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 531/24, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
(97) EP 3243981 

(47) 22.04.2020 

(97) 15.11.2017 
(51) E05B 17/20 (2006.01) 

 E05C 9/02 (2006.01) 

 E05B 15/00 (2006.01) 
(96) 05.05.2017 

(96) 17169778.2 

(73) GEZE GmbH, 71229 Leonberg, DE 
(72) Schunn, Stephan, 71120 Grafenau, DE 

    Röckle, Jürgen, 73230 Kirchheim, DE 
(54) Zámek 

(32) 102016207937 

(31) 09.05.2016 
(33) DE 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3244889 

(47) 04.03.2020 

(97) 21.07.2016 
(51) A61K 31/416 (2006.01) 

 A61K 31/4174 (2006.01) 

 A61K 31/4196 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 22 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61P 31/10 (2006.01) 

(96) 08.01.2016 
(96) 16700189.0 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 
(72) MILANESE, Claudio, 00143 Roma, IT 

    CAPEZZONE DE JOANNON, Alessandra, 00161 Roma, IT 

    TONGIANI, Serena, 00045 Genzano di Roma (Roma), IT 
    DONATI, Luca, 63017 Porto San Giorgio (AP), IT 

(54) Farmaceutická kompozice na léčení mykózy 

(32) 15150904 
(31) 13.01.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/050272 

(87) WO 2016/113194 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3246444 
(47) 08.04.2020 

(97) 22.11.2017 

(51) D04H 1/50 (2012.01) 
 D04H 3/007 (2012.01) 

 D04H 3/147 (2012.01) 

 D04H 3/16 (2006.01) 
(96) 18.05.2016 

(96) 16170169.3 

(73) Fibertex Personal Care A/S, 9220 Aalborg, DK 
    Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

(72) Hansen, Morten Rise, 9000 Aalborg, DK 

    Broch, Thomas, 9360 Gistrup, DK 
    Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE 

(54) Způsob výroby netkaného rouna s vysokým loftem 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

     Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3251508 

(47) 15.04.2020 
(97) 06.12.2017 

(51) A01N 25/30 (2006.01) 

 C07C 43/10 (2006.01) 
 C07C 43/11 (2006.01) 

 C07C 43/15 (2006.01) 

 C11D 1/722 (2006.01) 
 A01N 43/653 (2006.01) 

 A01N 43/90 (2006.01) 

 A01N 41/06 (2006.01) 
 A01N 41/10 (2006.01) 

 A01N 47/36 (2006.01) 

 A01N 45/02 (2006.01) 
 A01N 51/00 (2006.01) 

 A01P 3/00 (2006.01) 

 A01P 13/00 (2006.01) 
 A01P 7/04 (2006.01) 

(96) 23.04.2010 

(96) 17161850.7 
(73) Syngenta Limited, Bracknell, Berkshire RG42 6EY, GB 

(72) BELL, Gordon, Alastair, Bracknell, Berkshire RG42 6EY, GB 

(54) Alkoholalkoxyláty jako adjuvans pro agrochemické formulace 
(32) 0907003 

(31) 23.04.2009 
(33) GB 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3253111 

(47) 20.05.2020 
(97) 04.08.2016 

(51) H04W 24/10 (2009.01) 

 H04W 52/02 (2009.01) 
 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 28.01.2016 

(96) 16743480.2 

(73) NTT DOCOMO, INC., Chiyoda-ku Tokyo 100-6150, JP 

(72) UCHINO, Tooru, Tokyo 100-6150, JP 

    TAKAHASHI, Hideaki, Tokyo 100-6150, JP 
    TAKEDA, Kazuki, Tokyo 100-6150, JP 

(54) Způsob měření uživatelského zařízení a buňky 

(32) 2015015999 
(31) 29.01.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/052509 
(87) WO 2016/121877 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3253402 
(47) 29.04.2020 

(97) 11.08.2016 

(51) A61K 38/17 (2006.01) 
 A61K 35/747 (2015.01) 

 A61K 9/16 (2006.01) 

 A61P 17/02 (2006.01) 
(96) 02.11.2015 

(96) 15821025.2 

(73) Aurealis OY, 70210 Kuopio, FI 
(72) WIRTH, Thomas, FI-70840 Kuopio, FI 

    YRJÄNHEIKKI, Juha, FI-70840 Kuopio, FI 

    SAMARANAYAKE, Haritha, FI-70150 Kuopio, FI 
    WEBER, Dirk., 8916 Jonen, CH 

    MIERAU, Igor., 8191 Wapenveld, NL 

    BRON, Peter Allard., 6708RJ Wageningen, NL 
    BACHMANN, Herwig., 1019WD Amsterdam, NL 

(54) Rekombinantní probiotické bakterie 

(32) PCT/EP2015/052345 
(31) 04.02.2015 

(33) EP 

(86) PCT/EP2015/075484 
(87) WO 2016/124266 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák jr. Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, 15000 

 
(97) EP 3253705 

(47) 01.04.2020 
(97) 11.08.2016 

(51) B66C 1/66 (2006.01) 

(96) 03.02.2016 
(96) 16702924.8 

(73) Fraunhofer-Gesellschaft zur Förderung der angewandten Forschung e.V., 

80686 München, DE 
(72) WRYCZA, Philipp, 45731 Waltrop, DE 

    FIEDLER, Martin, 44139 Dortmund, DE 

    ROTGERI, Mathias, 44263 Dortmund, DE 
    DÖLTGEN, Martin, 44388 Dortmund, DE 

(54) Transportní systém s bezpilotním letounem a uchopovacím zařízením 

k zachycení kusového zboží shora a způsob zachycení kusového zboží 

za použití tohoto transportního systému 

(32) 102015202181 

(31) 06.02.2015 
(33) DE 

(86) PCT/EP2016/052312 

(87) WO 2016/124658 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3253906 

(47) 25.03.2020 
(97) 11.08.2016 

(51) C25D 3/66 (2006.01) 

 C25D 3/06 (2006.01) 
 C25D 3/10 (2006.01) 

 C25D 5/04 (2006.01) 

(96) 03.02.2016 
(96) 16707509.2 

(73) University of Leicester, Leicester LE1 7RH, GB 

(72) ABBOTT, Andrew Peter, Leicester LE1 7RH, GB 
    RYDER, Karl Scott, Leicester LE1 7RH, GB 

    HARRIS, Robert, Leicester LE1 7RH, GB 

(54) Elektrolyt pro elektrolytické pokovování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 23 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(32) 201501751 

(31) 03.02.2015 

(33) GB 
(86) PCT/GB2016/050248 

(87) WO 2016/124921 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3263133 

(47) 01.04.2020 
(97) 01.09.2016 

(51) A61K 45/00 (2006.01) 

 A61K 31/4412 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/444 (2006.01) 
 A61K 31/4453 (2006.01) 

 A61K 31/5377 (2006.01) 

 A61K 31/541 (2006.01) 
 A61K 31/55 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 35/04 (2006.01) 
 G01N 33/15 (2006.01) 

 G01N 33/50 (2006.01) 

(96) 26.02.2016 
(96) 16755729.7 

(73) Kyushu University, National University Corporation, Fukuoka-shi 

Fukuoka 812-8581, JP 
(72) FUKUI, Yoshinori, Fukuoka-shi Fukuoka 812-8581, JP 

    URUNO, Takehito, Fukuoka-shi Fukuoka 812-8581, JP 

    KANAI, Motomu, Tokyo 113-8654, JP 
    MATSUNAGA, Shigeki, Tokyo 113-8654, JP 

    SHIRAI, Takahiro, Tokyo 113-8654, JP 

    YOKOYAMA, Shigeyuki, Yokohama-shi Kanagawa 230-0045, JP 
    HONMA, Teruki, Yokohama-shi Kanagawa 230-0045, JP 

    NIINO, Mutsuko, Yokohama-shi Kanagawa 230-0045, JP 

    TAKAYA, Daisuke, Yokohama-shi Kanagawa 230-0045, JP 
(54) Pyridinonová sloučenina a její použití 

(32) 2015039071 

(31) 27.02.2015 
(33) JP 

(86) PCT/JP2016/055927 

(87) WO 2016/136985 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3264418 

(47) 08.04.2020 

(97) 03.01.2018 
(51) G08B 25/08 (2006.01) 

 G08B 25/10 (2006.01) 

 G08B 29/06 (2006.01) 
 G21F 5/00 (2006.01) 

 G08B 13/12 (2006.01) 

 G21F 5/06 (2006.01) 
(96) 13.06.2017 

(96) 17001004.5 

(73) Westinghouse Electric Germany GmbH, 68167 Mannheim, DE 
(72) Esch, Markus, 68165 Mannheim, DE 

    Spatz, Christian, 67227 Frankenthal, DE 

    Dein, Horst, 69518 Abtsteinach, DE 
(54) Skladovací systém pro jiné radioaktivní materiály 

(32) 102016007852 

(31) 29.06.2016 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3265152 
(47) 29.01.2020 

(97) 15.09.2016 

(51) A61M 5/31 (2006.01) 
(96) 07.03.2016 

(96) 16733179.2 

(73) Berey, Attila, 8000 Székesfehérvár, HU 
    Markovich, Péter, 1115 Budapest, HU 

    Tímár, Béla, 1046 Budapest, HU 

(72) Berey, Attila, 8000 Székesfehérvár, HU 

    Markovich, Péter, 1115 Budapest, HU 

    Tímár, Béla, 1046 Budapest, HU 

(54) Prostředky pro získávání dat, zejména pro tužková zařízení pro 

podávání léčiva 

(32) P1500093, 201562129107 P 

(31) 06.03.2015, 06.03.2015 
(33) HU, US 

(86) PCT/HU2016/050009 

(87) WO 2016/142727 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3268474 

(47) 27.05.2020 
(97) 15.09.2016 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 

 A61K 31/712 (2006.01) 
 A61K 31/7125 (2006.01) 

(96) 11.03.2016 

(96) 16709465.5 
(73) Wings Therapeutics, Inc., Berkeley, CA 94710, US 

(72) HAISMA, Elisabeth, Marlene, 2593 TH Den Haag, NL 

    POTMAN, Marko, 2341 HX Oegstgeest, NL 
    BEUMER, Wouter, 2274 GW Voorburg, NL 

    BRINKS, Vera, 2317 XB Leiden, NL 

(54) Oligonukleotidy odpovídající exonu 73 col7a1 pro terapii 

epidermolysis bullosa 

(32) 201504124 

(31) 11.03.2015 
(33) GB 

(86) PCT/EP2016/055360 

(87) WO 2016/142538 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3274111 
(47) 08.04.2020 

(97) 29.09.2016 

(51) B22D 41/02 (2006.01) 
(96) 24.02.2016 

(96) 16769260.7 

(73) Vesuvius U S A Corporation, Champaign, IL 61822, US 
(72) MADDALENA, Roger, Pittsburgh, Pennsylvania 15202, US 

    SIMOES, Jose, B-7330 St. Ghilsain, BE 

    PATEL, Babu, Findlay, Ohio 45840, US 
    PILLAI, Sunilkumar C., Naperville, IL 60565, US 

(54) Obložení metalurgické nádoby s konfigurovanou performovanou 

strukturou 
(32) 201562137498 P 

(31) 24.03.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/019280 

(87) WO 2016/153693 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3283080 
(47) 18.03.2020 

(97) 20.10.2016 

(51) C12N 15/113 (2010.01) 
 A61K 31/7125 (2006.01) 

 C07H 21/02 (2006.01) 

(96) 15.04.2016 
(96) 16780833.6 

(73) Ionis Pharmaceuticals, Inc., Carlsbad, CA 92010, US 
(72) RIGO, Frank, Carlsbad, CA 92010, US 

(54) Prostředky k modulaci exprese c9orf72 

(32) 201562148691 P, 201562232941 P, 201562239400 P 
(31) 16.04.2015, 25.09.2015, 09.10.2015 

(33) US, US, US 

(86) PCT/US2016/027747 
(87) WO 2016/168592 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3285715 

(47) 01.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 24 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 27.10.2016 

(51) A61J 7/00 (2006.01) 

 B32B 1/00 (2006.01) 
 A61J 1/03 (2006.01) 

(96) 14.04.2016 

(96) 16725607.2 
(73) Dosentrx Ltd., 9980101 Bet Shemesh, IL 

(72) PAZ, Ilan, 90433 Alon Shvut, IL 

(54) Mechanismus dávkování pilulky z dávkovače medikace 
(32) 23838715 

(31) 20.04.2015 

(33) IL 
(86) PCT/IL2016/050398 

(87) WO 2016/170526 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Tuřanka 1519/115a, 

Brno, Slatina, 62700 

 
(97) EP 3287746 

(47) 10.06.2020 

(97) 28.02.2018 
(51) G01C 21/36 (2006.01) 

(96) 18.08.2017 

(96) 17020364.0 
(73) Skoda Auto a.s., 29301 Mladá Boleslav, CZ 

(72) WEBER, Norbert, 12000 Praha, CZ 

(54) Postup pro využívání navigačního zařízení pro navádění zpět do 

výchozího bodu, navigační zařízení a motorové vozidlo 

(32) 20160510 

(31) 24.08.2016 
(33) CZ 

 
(97) EP 3288861 
(47) 25.03.2020 

(97) 03.11.2016 

(51) B65D 85/804 (2006.01) 
 A47J 31/44 (2006.01) 

(96) 23.02.2016 

(96) 16705800.7 
(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) NOTH, André, 1009 Pully, CH 

(54) Nádobka zahrnující kód, systém a způsob pro přípravu nápoje nebo 

potraviny 

(32) 15165920 

(31) 30.04.2015 
(33) EP 

(86) PCT/EP2016/053732 

(87) WO 2016/173737 
(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3290347 

(47) 19.02.2020 

(97) 07.03.2018 
(51) B65D 21/02 (2006.01) 

(96) 11.05.2017 

(96) 17170578.3 
(73) Feurer Febra GmbH, 74336 Brackenheim, DE 

(72) FEURER, Markus, 76461 Muggensturm, DE 

    CORNET, Harald, 76547 Sinzheim, DE 
(54) Zařízení pro přepravu kusového zboží 

(32) 102016010378 

(31) 30.08.2016 
(33) DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 
Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3292150 
(47) 05.02.2020 

(97) 10.11.2016 

(51) C07K 16/28 (2006.01) 
 C07K 19/00 (2006.01) 

 A61K 47/68 (2017.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 04.05.2016 

(96) 16722502.8 

(73) Cytomx Therapeutics Inc., South San Francisco CA 94080, US 

(72) WEST, James William, San Mateo, California 94401, US 

    SAGERT, Jason Gary, San Mateo, California 94403, US 

    TERRETT, Jonathan Alexander, Cupertino, California 95014, US 
    WEAVER, Annie Yang, San Mateo, California 94403, US 

    DESNOYERS, Luc Roland, San Francisco, California 94127, US 

    SINGH, Shweta, Fremont, California 94555, US 
(54) Aktivovatelné anti-cd166 protilátky a způsoby jejich použití 

(32) 201562156835 P, 201562220805 P 

(31) 04.05.2015, 18.09.2015 
(33) US, US 

(86) PCT/US2016/030785 

(87) WO 2016/179285 
(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3292161 

(47) 08.04.2020 

(97) 10.11.2016 
(51) C08F 293/00 (2006.01) 

 C08F 220/60 (2006.01) 

 A61L 27/34 (2006.01) 
 A61L 31/10 (2006.01) 

 A61L 31/16 (2006.01) 

(96) 05.05.2016 
(96) 16727929.8 

(73) Ustav Makromolekularni Chemie AV CR, v.v.i., 16206 Praha 6, CZ 

    Ustav Fotoniky A Elektroniky Av Cr, V.v.i., 18251 Praha 8, CZ 
(72) RODRIGUEZ-EMMENEGGER, Cesar, 165 00 Praha 6, CZ 

    SURMAN, Frantisek, 691 06 Velke Popovice, CZ 

    BRYNDA, Eduard, 120 00 Praha 2, CZ 
    RIEDEL, Tomas, 149 00 Praha 4, CZ 

    HOUSKA, Milan, 153 00 Praha 5, CZ 

    LISALOVA, Hana, 182 00 Praha 8, CZ 
    HOMOLA, Jiri, 100 00 Praha 10, CZ 

(54) Kopolymer N-(2-hydroxypropyl)methakrylamidu a 

karboxybetainmethakrylamidu, polymerní kartáče  
(32) 20150313 

(31) 07.05.2015 

(33) CZ 
(86) PCT/CZ2016/050011 

(87) WO 2016/177354 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

     HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3296411 

(47) 18.03.2020 
(97) 17.11.2016 

(51) C22B 60/02 (2006.01) 

 C22B 3/32 (2006.01) 
 C22B 59/00 (2006.01) 

 G21F 9/12 (2006.01) 

(96) 31.12.2015 
(96) 15891987.8 

(73) State Atomic Energy Corporation "Rosatom" on Behalf of The Russian 

Federation, Moscow 119017, RU 
(72) ALYAPYSHEV, Mihail Yurievich, St.Petersburg 194021, RU 

    BABAIN, Vasily Aleksandrovich, Sankt-Peterburg 194021, RU 

    KENF, Ekaterina Vladimirovna, Respublika Komi g. Uhta 169302, RU 
    TKACHENKO, Ludmila Igorevna, St.Petersburg 194295, RU 

    LOGUNOV, Mihail Vasilievich, Chelyabinskaya Obl. g. Ozersk 456783, 

RU 
    VOROSHILOV, Yuriy Arkadievich, Chelyabinskaya Obl. g. Ozersk 

456790, RU 
    HASANOV, Rinat Nailevich, Chelyabinskaya Obl. g. Ozersk 456790, RU 

    SHADRIN, Andrey Yurievich, Moscow 125367, RU 

    VIDANOV, Vitaliy Lvovich, Moscow 115580, RU 
(54) Způsob izolace americia z kapalného radioaktivního odpadu a 

separace americia od prvků vzácných zemin 

(32) 2015117911 
(31) 13.05.2015 

(33) RU 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 25 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/RU2015/000967 

(87) WO 2016/182472 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3296438 
(47) 01.04.2020 

(97) 21.03.2018 

(51) D04H 3/00 (2012.01) 
 D04H 3/14 (2012.01) 

 D01F 8/06 (2006.01) 

 D01F 8/14 (2006.01) 
(96) 17.05.2017 

(96) 17193288.2 
(73) Reifenhäuser GmbH & Co. KG Maschinenfabrik, 53844 Troisdorf, DE 

    Fibertex Personal Care A/S, 9220 Aalborg, DK 

(72) Sommer, Sebastian, 53844 Troisdorf, DE 
    Hansen, Morten Rise, 9000 Aalborg, DK 

(54) Netkaná textilie typu spunbond, vyrobená z kontinuálních vláken 

(32) 102016109115 
(31) 18.05.2016 

(33) DE 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 
Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3302082 
(47) 25.03.2020 

(97) 08.12.2016 

(51) A23D 7/005 (2006.01) 
 A23G 1/30 (2006.01) 

 A23G 1/46 (2006.01) 

 A23G 1/50 (2006.01) 
 A23G 3/34 (2006.01) 

 A23G 3/40 (2006.01) 

 A23G 3/46 (2006.01) 
 A23G 3/50 (2006.01) 

(96) 27.05.2016 

(96) 16727381.2 
(73) Société des Produits Nestlé S.A., 1800 Vevey, CH 

(72) CELIGUETA TORRES, Isabel, York Yorkshire YO10 3UP, GB 

(54) Použití stabilních emulzí vody v oleji pro cukrářské výrobky 
(32) 15170261 

(31) 02.06.2015 

(33) EP 
(86) PCT/EP2016/061961 

(87) WO 2016/193132 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3307053 
(47) 25.03.2020 

(97) 15.12.2016 

(51) A01D 57/02 (2006.01) 
 A01D 80/02 (2006.01) 

 A01D 41/14 (2006.01) 

(96) 09.06.2016 
(96) 16739564.9 

(73) STW S.r.l., 12100 Cuneo, IT 

(72) BONGIOVANNI, Livio, I-12100 Cuneo, IT 
    ARMANDO, Lodovico, I-12020 Cervasca (CN), IT 

(54) Teleskopický přihaněč 

(32) UB20151350 
(31) 11.06.2015 

(33) IT 
(86) PCT/IB2016/053409 

(87) WO 2016/199068 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3318696 
(47) 01.01.2020 

(97) 09.05.2018 

(51) E04F 15/02 (2006.01) 
 E04F 15/18 (2006.01) 

 E04F 15/22 (2006.01) 

 E01C 13/04 (2006.01) 

 E01C 13/10 (2006.01) 

 A63C 19/10 (2006.01) 

(96) 03.11.2017 
(96) 17199845.3 

(73) Hockeyshot Inc., Scoudouc, New Brunswick E4P 3S8, CA 

(72) GAUTREAU, Chris, New Brunswick, New Brunswick E1A 8V9, CA 
    CORMIER, Jean-Jacques, New Brunswick, New Brunswick E4K 1K5, 

CA 

(54) Hokejová podlahová dlaždice 
(32) 2947352 

(31) 03.11.2016 

(33) CA 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3326644 

(47) 04.03.2020 
(97) 30.05.2018 

(51) A61K 38/48 (2006.01) 

 C07K 14/33 (2006.01) 
(96) 31.10.2013 

(96) 17201198.3 

(73) Ipsen Bioinnovation Limited, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RY, GB 
    Ipsen Biopharm Limited, Wrexham LL13 9UF, GB 

(72) COSSINS, Aimee, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

    MARKS, Philip, Wrexham LL 13 9UF, GB 
    BEARD, Matthew, Abingdon, Oxfordshire OX14 4RY, GB 

(54) Rekombinantní neurotoxiny Clostridium botulinum 

(32) 201219602 
(31) 31.10.2012 

(33) GB 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

     Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3340826 

(47) 25.03.2020 
(97) 02.03.2017 

(51) A42B 3/22 (2006.01) 

 A42B 3/28 (2006.01) 
 A62B 18/04 (2006.01) 

(96) 18.08.2016 

(96) 16756752.8 
(73) JSP Limited, Oxfordshire OX29 0TA, GB 

(72) JOHNSTONE, Clive, Witney Oxfordshire OX29 0TA, GB 

    HARE, Stephen, Witney Oxfordshire OX29 0TA, GB 
    BROODRYK, Andre, Oxford Oxfordshire OX8 5RX, GB 

(54) Souprava poháněného vzduchového respirátoru 

(32) 201515081 
(31) 25.08.2015 

(33) GB 

(86) PCT/GB2016/052550 
(87) WO 2017/032981 

(74) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
(97) EP 3344418 

(47) 25.03.2020 
(97) 09.03.2017 

(51) B24B 19/02 (2006.01) 

(96) 01.09.2016 
(96) 16790731.0 

(73) R.BIEMME-TECH S.r.l., 61032 Fano (PU), IT 
(72) ROVINELLI, Massimiliano, 61032 Fano (PU), IT 

(54) Obráběcí stroj pro vícenásobné opracovávání povrchů těles 

(32) UB20153418 
(31) 04.09.2015 

(33) IT 

(86) PCT/IT2016/000203 
(87) WO 2017/037750 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3345907 

(47) 22.04.2020 

(97) 09.03.2017 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 26 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/519 (2006.01) 

 A61P 35/00 (2006.01) 
(96) 31.08.2016 

(96) 16841868.9 

(73) Taiho Pharmaceutical Co., Ltd., Chiyoda-ku, Tokyo 101-8444, JP 
(72) KAWAI, Yuichi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    IRIE, Hiroki, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 

    SAGARA, Takeshi, Tsukuba-shi Ibaraki 300-2611, JP 
    MIYADERA, Kazutaka, Tokyo 101-8444, JP 

(54) Sloučeniny pyrazolo[3,4-D]pyrimidinu a jejich soli 

(32) 2015172354 
(31) 01.09.2015 

(33) JP 
(86) PCT/JP2016/075380 

(87) WO 2017/038838 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3346109 
(47) 26.02.2020 

(97) 11.07.2018 

(51) F02C 7/052 (2006.01) 
 B01D 45/06 (2006.01) 

(96) 09.01.2018 

(96) 18150901.9 
(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) BISSON, Francois, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    CUNNINGHAM, Mark, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(54) Inerciální separátor částic pro vstup motoru 

(32) 201715401237 

(31) 09.01.2017 
(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3352499 

(47) 20.05.2020 
(97) 30.03.2017 

(51) H04W 28/06 (2009.01) 

 H04W 24/10 (2009.01) 
 H04W 72/04 (2009.01) 

(96) 23.09.2016 

(96) 16848634.8 
(73) NTT DOCOMO, INC., Chiyoda-ku Tokyo 100-6150, JP 

(72) TAKEDA, Kazuki, Tokyo 100-6150, JP 

    NAGATA, Satoshi, Tokyo 100-6150, JP 
    WANG, Lihui, Beijing 100190, CN 

    LIU, Liu, Beijing 100190, CN 

    JIANG, Huiling, Beijing 100190, CN 
(54) Vysílání a přijímání uplinkových řídicích informací 

(32) 2015186885 

(31) 24.09.2015 
(33) JP 

(86) PCT/JP2016/077956 

(87) WO 2017/051846 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3354876 

(47) 01.04.2020 

(97) 01.08.2018 
(51) F02C 3/107 (2006.01) 

 F02C 7/36 (2006.01) 
 F02C 3/113 (2006.01) 

(96) 30.01.2018 

(96) 18154161.6 
(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) PLANTE, Ghislain, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

    VALOIS, Patrick, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    DUBREUIL, Jean, Boucherville, Québec J4B 6X8, CA 

    BLAIS, Daniel, Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) ARCHITEKTURA MOTORU S PLYNOVOU TURBÍNOU S 

ROZDĚLENÝM KOMPRESOROVÝM SYSTÉMEM 

(32) 201715419160 

(31) 30.01.2017 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3356329 

(47) 15.04.2020 
(97) 06.04.2017 

(51) C07D 213/74 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
(96) 27.09.2016 

(96) 16775340.9 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) LUSTENBERGER, Philipp, 4002 Basel, CH 

    MATHES, Christian, 4002 Basel, CH 
    FEI, Zhongbo, Changshu City Jiangsu 215537, CN 

    RISS, Bernard, 4002 Basel, CH 

    SCHLAMA, Thierry, 4002 Basel, CH 
(54) Způsob pro přípravu 1-(4-methansulfonyl-2-trifluormethylbenzyl)-2-

methyl-1H-pyrrolo[2,3-b]pyridin-3-yloctové kyseliny 

(32) PCT/CN2015/091024 
(31) 29.09.2015 

(33) CN 

(86) PCT/IB2016/055777 
(87) WO 2017/056001 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Jan Kubát 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3360862 

(47) 22.04.2020 
(97) 13.04.2017 

(51) C07D 213/81 (2006.01) 

 C07D 405/12 (2006.01) 
 C07D 401/12 (2006.01) 

 A61K 31/44 (2006.01) 

 A61K 31/443 (2006.01) 
 A61K 31/444 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61K 31/4427 (2006.01) 
 A61K 31/551 (2006.01) 

 A61K 31/4709 (2006.01) 

 A61P 7/06 (2006.01) 
 A61P 7/00 (2006.01) 

 A61P 9/10 (2006.01) 

(96) 27.11.2015 
(96) 15905721.5 

(73) Jiangsu Hengrui Medicine Co., Ltd., Jiangsu 222047, CN 

(72) YOU, Qidong, Nanjing Jiangsu 211198, CN 
    ZHANG, Xiaojin, Nanjing Jiangsu 211198, CN 

    LEI, Yonghua, Nanjing Jiangsu 211198, CN 

    HU, Tianhan, Nanjing Jiangsu 211198, CN 
    WU, Xingsen, Nanjing Jiangsu 211198, CN 

    SUN, Haopeng, Nanjing Jiangsu 211198, CN 

    GUO, Xiaoke, Nanjing Jiangsu 211198, CN 
    XU, Xiaoli, Nanjing Jiangsu 211198, CN 

(54) Inhibitor alkynylpyridinprolylhydroxylázy a jeho způsob přípravy a 

léčebné použití 
(32) 201510648342 

(31) 09.10.2015 

(33) CN 
(86) PCT/CN2015/095728 

(87) WO 2017/059623 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3361072 
(47) 01.04.2020 

(97) 15.08.2018 

(51) F02C 7/232 (2006.01) 
 F16K 37/00 (2006.01) 

 F16K 3/06 (2006.01) 

 F16K 31/06 (2006.01) 
(96) 08.02.2018 

(96) 18155837.0 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
(72) DARBY, Michael, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Způsob a systém pro testovací provoz solenoidových ventilů 

(32) 201715427160 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 27 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 08.02.2017 

(33) US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3363709 
(47) 20.05.2020 

(97) 22.08.2018 

(51) B61K 7/10 (2006.01) 
(96) 02.01.2018 

(96) 18150074.5 

(73) Deutsche Bahn AG, 10785 Berlin, DE 
(72) Drescher, Martin, 40822 Mettmann, DE 

(54) Elektrodynamická kolejová brzda 
(32) 102017200811 

(31) 19.01.2017 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3364837 

(47) 11.03.2020 

(97) 27.04.2017 
(51) A47J 31/60 (2006.01) 

 A47J 31/46 (2006.01) 

 A47J 31/36 (2006.01) 
(96) 14.10.2016 

(96) 16781469.8 

(73) La Marzocco S.r.l., 50038 Scarperia, IT 
(72) DELLA PIETRA, Stefano, 50038 Scarperia (fi), IT 

    BIANCHI, Roberto, 50038 Scarperia (fi), IT 

(54) Stroj na kávu espresso se systémem pro čištění vydávání kávy 
(32) UB20155210 

(31) 21.10.2015 

(33) IT 
(86) PCT/EP2016/074726 

(87) WO 2017/067854 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3365068 
(47) 01.04.2020 

(97) 27.04.2017 

(51) A61Q 19/02 (2006.01) 
 A61K 8/9789 (2017.01) 

(96) 04.10.2016 

(96) 16782299.8 
(73) Lumene Oy, 02780 Espoo, FI 

(72) BACKMAN, Josefin, 10300 Karis, FI 

    ISOHANNI, Tiina, 02400 Kirkkonummi, FI 
(54) Kosmetické prostředky na bělení kůže 

(32) 20155752 

(31) 22.10.2015 
(33) FI 

(86) PCT/FI2016/050688 

(87) WO 2017/068234 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3365510 

(47) 25.03.2020 

(97) 27.04.2017 
(51) E04F 13/08 (2006.01) 

 E04F 13/12 (2006.01) 
(96) 18.10.2016 

(96) 16784846.4 

(73) BEMO SYSTEMS GmbH, 74532 Ilshofen-Eckartshausen, DE 
(72) HOFMANN, Fred, 74564 Tiefenbach-Crailsheim, DE 

(54) Uspořádání k obložení stěn, stropů nebo střechy stavebního objektu 

(32) 102015220276 
(31) 19.10.2015 

(33) DE 

(86) PCT/EP2016/074937 
(87) WO 2017/067907 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 

(97) EP 3369125 

(47) 29.04.2020 

(97) 04.05.2017 
(51) H01M 10/052 (2010.01) 

 H01M 10/0567 (2010.01) 

 H01M 10/0568 (2010.01) 
 H01M 10/0569 (2010.01) 

(96) 01.09.2016 

(96) 16763185.2 
(73) SOLVAY SA, 1120 Brussels, BE 

(72) BURKHARDT, Stephen E., Wilmington, Delaware 19802, US 

    MANZO, Stephen, King of Prussia, PA 19406, US 
(54) Nevodné elektrolytové kompozice, které obsahují fluorované 

rozpouštědlo a 2-furanon 
(32) 201562246160 P 

(31) 26.10.2015 

(33) US 
(86) PCT/US2016/049830 

(87) WO 2017/074556 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3372942 
(47) 29.04.2020 

(97) 12.09.2018 

(51) F41A 3/26 (2006.01) 
(96) 07.03.2018 

(96) 18160531.2 

(73) Heckler & Koch GmbH, 78727 Oberndorf/Neckar, DE 
(72) Kuhnle, Alexandra, 72172 Sulz, DE 

    Maier, Tobias, 72145 Hirrlingen, DE 

    Deubig, Christian, 72224 Ebhausen, DE 
    Fischbach, Wilhelm, 78652 Deißlingen, DE 

(54) Uzamykatelná samonabíjecí ruční palná zbraň 

(32) 102017002190 
(31) 07.03.2017 

(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 
735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3374251 
(47) 22.04.2020 

(97) 18.05.2017 

(51) B62J 1/16 (2006.01) 
 B62J 1/28 (2006.01) 

 B62J 11/00 (2020.01) 

 B62K 3/04 (2006.01) 
(96) 10.11.2016 

(96) 16865017.4 

(73) Kent International Inc., Parsippany, New Jersey 07054-3705, US 
(72) PROVOST, Michael Anthony, Lincoln, Rhode Island 02865, US 

    BARBAGALLO, Ronald Peter, Newton, New Jersey 07860, US 

(54) Montážní tyč, montážní konzola a souprava pro použití s jízdním 

kolem 

(32) 201562253423 P 

(31) 10.11.2015 
(33) US 

(86) PCT/US2016/061366 

(87) WO 2017/083543 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3385374 

(47) 08.01.2020 
(97) 10.10.2018 

(51) C12N 9/02 (2006.01) 

 C12P 7/04 (2006.01) 
 C12P 7/64 (2006.01) 

(96) 02.04.2013 

(96) 18160746.6 
(73) Genomatica, Inc., San Diego CA 92121, US 

(72) Li, Xuezhi, South San Francisco, CA 94080, US 

    Hu, Zhihao, South San Francisco, CA 94080, US 
    Zhu, Baolong, South San Francisco, CA 94080, US 

    Greenfield, Derek L., South San Francisco, CA 94080, US 

    Clarke, Elizabeth, South San Francisco, CA 94080, US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 28 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

    Groban, Eli S., South San Francisco, CA 94080, US 

    Arlagadda, Vikranth, South San Francisco, CA 94080, US 

    Lee, Sungwon, South San Francisco, CA 94080, US 
(54) Enzymy CAR a zlepšená produkce mastných alkoholů 

(32) 201261619309 P 

(31) 02.04.2012 
(33) US 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3386268 

(47) 15.04.2020 
(97) 10.10.2018 

(51) H05B 1/02 (2006.01) 
 H05B 3/74 (2006.01) 

 F24C 7/08 (2006.01) 

(96) 03.07.2018 
(96) 18181419.5 

(73) Zhejiang Jiu Kang Electric Appliances Co., Ltd., 314312 Jiaxing City, 

Zhejiang Province, CN 
    Bai, Yun, Beijing, CN 

(72) Bai, Yun, Beijing, CN 

    Shen, Chunlei, Jiaxing City, Zhejiang Province 314312, CN 
(54) Sklokeramické varné zařízení a způsob vztahující se k ovladači 

omezujícímu teplotu pro frekvenci vznícení jedlého oleje 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 
     PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3387898 
(47) 13.05.2020 

(97) 17.10.2018 

(51) G01N 33/68 (2006.01) 
 G01N 33/574 (2006.01) 

(96) 10.03.2014 

(96) 18174068.9 
(73) Mayo Foundation for Medical Education and Research, Rochester, MN 

55905, US 

(72) BARNIDGE, David R., Rochester, MN 55906, US 
    MURRAY, David L., Rochester, MN 55906, US 

(54) Identifikace a monitoring monoklonálních imunoglobulinů pomocí 

molekulové hmotnosti 
(32) 201361792944 P 

(31) 15.03.2013 

(33) US 
(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3388683 

(47) 11.03.2020 

(97) 14.12.2017 
(51) F04D 25/08 (2006.01) 

 F04D 29/58 (2006.01) 

 H02K 5/18 (2006.01) 
 F04D 29/42 (2006.01) 

 F04D 25/06 (2006.01) 

(96) 15.02.2017 
(96) 17809534.5 

(73) Zhejiang Yilida Ventilator Co., Ltd., Taizhou City, Zhejiang 318056, CN 

(72) QIZHONG, Zhang, Taizhou Zhejiang 318056, CN 
    WEI, Zhang, Taizhou Zhejiang 318056, CN 

(54) Spirální odstředivý ventilátor opatřený střídavým systémem motoru s 

permanentním magnetem 
(32) 201610855252 

(31) 28.09.2016 
(33) CN 

(86) PCT/CN2017/073595 

(87) WO 2017/211093 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3396222 
(47) 06.05.2020 

(97) 29.06.2017 

(51) C23C 28/00 (2006.01) 
 F16L 15/04 (2006.01) 

 C23C 22/18 (2006.01) 

 C25D 7/00 (2006.01) 

 C25D 3/56 (2006.01) 

 C25D 5/48 (2006.01) 

 E21B 17/042 (2006.01) 
 C25D 7/04 (2006.01) 

 C23C 22/12 (2006.01) 

(96) 16.12.2016 
(96) 16878574.9 

(73) Nippon Steel Corporation, Tokyo 100-8071, JP 

    Vallourec Oil and Gas France, 59620 Aulnoye-Aymeries, FR 
(72) GOTO, Kunio, Tokyo 100-8071, JP 

    KIMOTO, Masanari, Tokyo 100-8071, JP 

(54) Zavitové spojení pro trubku nebo trubici a způsob produkování 

závitového spojení pro trubku a trubici 

(32) 2015254026 
(31) 25.12.2015 

(33) JP 

(86) PCT/JP2016/087610 
(87) WO 2017/110685 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 
     A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3398687 

(47) 18.03.2020 

(97) 07.11.2018 
(51) B04B 1/20 (2006.01) 

(96) 04.05.2017 

(96) 17169366.6 
(73) Andritz S.A.S., 36000 Châteauroux, FR 

(72) HUYGHE, Jean-Marc, 36330 Le Poinconnet, FR 

    LAMY, Denis, 36000 Chateauroux, FR 
    PASOL, Laurentiu, 78800 Houilles, FR 

(54) Dekantační odstředivka 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3399050 
(47) 18.03.2020 

(97) 07.11.2018 

(51) C12Q 1/18 (2006.01) 
 G01N 33/487 (2006.01) 

(96) 04.07.2017 

(96) 17179602.2 
(73) Kuleoglu, Mustafa Remzi, Ankara, TR 

    Kuleoglu, Enver Ali, Ankara, TR 

(72) Kuleoglu, Mustafa Remzi, Ankara, TR 
    Kuleoglu, Enver Ali, Ankara, TR 

(54) Testovací proužek pro detekci minimální inhibiční koncentrace (MIC) 

(32) 201706407 
(31) 02.05.2017 

(33) TR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3403043 
(47) 10.06.2020 

(97) 20.07.2017 

(51) F41A 15/02 (2006.01) 
 F41A 17/00 (2006.01) 

 F41A 17/74 (2006.01) 

 F41A 19/00 (2006.01) 
 F41C 27/00 (2006.01) 

 F41C 3/14 (2006.01) 
 F41C 3/16 (2006.01) 

(96) 13.01.2017 

(96) 17738997.0 
(73) Smith & Wesson Inc., Springfield, MA 01104, US 

(72) CURRY, Brett, Monson, MA 01057, US 

(54) Samozáchytný zádržný mechanismus 
(32) 201614994773 

(31) 13.01.2016 

(33) US 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 29 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/US2017/013325 

(87) WO 2017/123861 

(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
(97) EP 3407045 
(47) 11.03.2020 

(97) 28.11.2018 

(51) G01L 3/10 (2006.01) 
(96) 18.05.2018 

(96) 18173187.8 

(73) Bourns, Inc., Riverside, CA 92507, US 
(72) Berner, Sebastian, 81371 München, DE 

    Cano, Miguel, 81541 München, DE 
    Schmotz, Hans, 85653 Aying, DE 

(54) Upevnění statoru v senzoru točivého momentu 

(32) 102017111305, 102017118456 
(31) 23.05.2017, 14.08.2017 

(33) DE, DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3412648 
(47) 15.04.2020 

(97) 12.12.2018 

(51) C07C 17/25 (2006.01) 
 C07C 21/04 (2006.01) 

 C07C 17/383 (2006.01) 

(96) 14.05.2015 
(96) 18185209.6 

(73) Occidental Chemical Corporation, Dallas, Texas 75244, US 

(72) Klausmeyer, Rodney L., Wichita, Kansas 67211, US 
    Hollis, Darrell G., Conway Springs, Kansas 67031, US 

    Kramer, Keith S., Andover, Kansas 67002, US 

    Dawkins, John L., Derby, Kansas 67037, US 
    Burrows, Derrek Rae, Wichita, Kansas 67207, US 

(54) Způsob přípravy 1,1,3,3-tetrachlorpropenu 

(32) 201461994323 P 
(31) 16.05.2014 

(33) US 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3419978 

(47) 15.04.2020 
(97) 31.08.2017 

(51) C07D 487/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 
 A61P 37/02 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 

 A61P 25/28 (2006.01) 
(96) 10.02.2017 

(96) 17705705.6 

(73) Pfizer Inc., New York, NY 10017, US 
(72) BROWN, Matthew Frank, Stonington, Connecticut 06378, US 

    DERMENCI, Alpay, East Lyme, Connecticut 06333, US 

    FENSOME, Andrew, Harvard, Massachusetts 01451, US 
    GERSTENBERGER, Brian Stephen, Brookline, Massachusetts 02445, US 

    HAYWARD, Matthew Merrill, Old Lyme, Connecticut 06371, US 

    OWEN, Dafydd Rhys, Concord, Massachusetts 01742, US 
    WRIGHT, Stephen Wayne, Old Lyme, Connecticut 06371, US 

    XING, Li Huang, Lexington, Massachusetts 02421, US 

    YANG, Xiaojing, Waterford, Connecticut 06385, US 
(54) Pyrazolo[1,5-A]Pyrazin-4-ylové deriváty coby jak-inhibitory 

(32) 201662299130 P 
(31) 24.02.2016 

(33) US 

(86) PCT/IB2017/050748 
(87) WO 2017/144995 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3421629 

(47) 22.04.2020 
(97) 02.01.2019 

(51) C22C 38/00 (2006.01) 

(96) 28.06.2017 

(96) 17178502.5 

(73) Tata Steel Nederland Technology B.V., 1951 JZ Velsen-Noord, NL 

(72) CHEN, Shangping, 1970 CA IJmuiden, NL 
    XIAO, Bin, 1970 CA IJmuiden, NL 

    MOSTERT, Richard, 1970 CA IJmuiden, NL 

(54) Vysokopevnostní ocel s vysokou tažností a vynikající tvářitelností 
(74) ŽOVICOVÁ & ŽOVIC IP, s.r.o., Záhradnícka 36, Bratislava, 82108 

 
(97) EP 3424396 
(47) 10.06.2020 

(97) 09.01.2019 

(51) A47L 11/26 (2006.01) 
 A47L 13/16 (2006.01) 

 A47L 13/17 (2006.01) 
 A47L 11/40 (2006.01) 

(96) 02.07.2018 

(96) 18181170.4 
(73) Vorwerk & Co. Interholding GmbH, 42275 Wuppertal, DE 

(72) Schweppe, Sabine, 40789 Monheim, DE 

    Greving, Jens, 42115 Wuppertal, DE 
    Petersen, Birgit, 58285 Gevelsberg, DE 

    Voggenreiter, Dominik, 09350 Lichtenstein, DE 

(54) Čisticí hadřík pro čisticí zařízení 

 

(32) 102017115032, 102018100344 

(31) 05.07.2017, 09.01.2018 
(33) DE, DE 

(74) Macek and Partners, Mgr. Jiří Macek, Sázavská 751/16, Praha 2, 

Vinohrady, 12000 

 
(97) EP 3424755 

(47) 25.03.2020 
(97) 09.01.2019 

(51) B60C 23/00 (2006.01) 

(96) 04.07.2018 
(96) 18181687.7 

(73) Deere & Company, Moline, IL 61265, US 

(72) Buhrke, Frank, 68163 Mannheim, DE 
(54) Otočná průchodka pro systém huštění pneumatik 

(32) 102017211574 

(31) 06.07.2017 
(33) DE 

(74) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3424920 

(47) 15.04.2020 
(97) 09.01.2019 

(51) C07D 401/14 (2006.01) 

 A61K 31/506 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

(96) 17.10.2014 

(96) 18188034.5 
(73) Vertex Pharmaceuticals Incorporated, Boston, MA 02210, US 

(72) NTI-ADDAE, Kwame, Wiredu, Wilmington, MA 021443, US 

    O'NEIL, Simon Adam, Belmont, MA 02478, US 
    ZHANG, Yuegang, Wayland, MA 01778, US 

    MUDUNURI, Praveen, Arlington, MA 02474, US 

    VAN ALSTEN, John Gregg, Framingham, MA 01701, US 
    SONG, Bin, Belmont, MA 02478, US 

    STAVROPOULOS, Kathy, Quincy, MA 02171, US 

    STROHMEIER, Mark, Arlington, MA 02474, US 
    WALDO, Michael, Grafton, MA 01519, US 

    NAVAMAL, Mettachit, Belmont, MA 02478, US 
    KADIYALA, Irina Nikolaevna, Newton, MA 02457, US 

(54) Ko-krystaly (S)-N-methyl-8-(1-((2'-methyl-[4,5'-bipyrimidin]-6-

yl)amino)propan-2-yl)-chinolin-4-karboxamidu a jejich 

deuterovaných derivátů jako DNA-PK inhibitory 

(32) 201361892002 P 

(31) 17.10.2013 
(33) US 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3424994 

(47) 08.04.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 30 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(97) 09.01.2019 

(51) C08K 7/02 (2006.01) 

 C08J 5/04 (2006.01) 
(96) 06.07.2017 

(96) 17180042.8 

(73) Burckhardt Compression AG, 8404 Winterthur, CH 
(72) Olliges-Stadler, Inga, 8352 Elsau, CH 

(54) Částice plniva obsahující vlákna se zlepšeným ukotvením v teflonové 

(polytetrafluoretylénové) matrici 
(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3425143 
(47) 25.03.2020 

(97) 09.01.2019 
(51) E05B 65/00 (2006.01) 

 A01K 1/00 (2006.01) 

 E05B 65/06 (2006.01) 
 E05C 1/10 (2006.01) 

 E05B 15/02 (2006.01) 

(96) 05.07.2018 
(96) 18181971.5 

(73) Tubex, 45300 Escrennes, FR 

(72) JOURDAIN, Dominique, 45300 Escrennes, FR 
(54) Západka pro uzavírací zámek vrátek ohrady 

(32) 1756336 

(31) 05.07.2017 
(33) FR 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3436998 

(47) 22.04.2020 
(97) 05.10.2017 

(51) G16H 40/63 (2018.01) 

(96) 30.03.2017 
(96) 17714231.2 

(73) F. Hoffmann-La Roche AG, 4070 Basel, CH 

(72) SCHMIDT, Wilfried, 67125 Dannstadt-Schauernheim, DE 
    STEIGER, Bernd, 67354 Roemerberg, DE 

(54) Přístroj pro sledování koncentrace analytu 

(32) 16163425 
(31) 31.03.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/057487 
(87) WO 2017/167846 

(74) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

 
(97) EP 3440992 

(47) 08.04.2020 
(97) 13.02.2019 

(51) A61B 5/00 (2006.01) 

 G16H 30/20 (2018.01) 
 G16H 30/40 (2018.01) 

 G16H 10/00 (2018.01) 

(96) 14.02.2018 
(96) 18156808.0 

(73) Ningbo Konfoong Bioinformation Tech Co., Ltd., Yuyao Economic 

Development Zone Ningbo Zhejiang, CN 
(72) LIU, Bingxian, Ningbo, Zhejiang, CN 

    XIE, Juyuan, Ningbo, Zhejiang, CN 

    WANG, Yanhui, Ningbo, Zhejiang, CN 
(54) Digitální skenovací systém patologické části 

 
(32) 201710684440 

(31) 11.08.2017 

(33) CN 
(74) Patent-K s.r.o., Husníkova 2086/22, Praha 5, Stodůlky, 15800 

 
(97) EP 3441522 
(47) 08.04.2020 

(97) 13.02.2019 

(51) E01B 7/02 (2006.01) 
(96) 01.08.2018 

(96) 18186746.6 

(73) Movares Nederland B.V., 3511 SX Utrecht, NL 

    Koninklijke BAM Groep N.V., 3981 AZ Bunnik, NL 

(72) ANNEE, Jelte, 3511 SX Utrecht, NL 

    VELDSINK, Gerrit Hendrik, 3511 SX Utrecht, NL 
    JANSEN, Jozef Aloysius Maria, 3981 AZ Bunnik, NL 

(54) Přehazovací sestava pro přehazování výhybkové kolejnice 

(32) 2019400 
(31) 07.08.2017 

(33) NL 

(74) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
(97) EP 3443059 
(47) 13.05.2020 

(97) 19.10.2017 
(51) C11D 17/04 (2006.01) 

 B65D 65/46 (2006.01) 

 C08J 5/18 (2006.01) 
 C08K 5/053 (2006.01) 

 C08L 29/04 (2006.01) 

(96) 13.04.2017 
(96) 17723172.7 

(73) The Procter & Gamble Company, Cincinnati, OH 45202, US 

(72) COURCHAY, Florence, Catherine, B1853 Strombeek-Bever, BE 
    FRIEDRICH, Steven, George, Merrillville, Indiana 46410, US 

    NII, Shinsuke, Merrillville, Indiana 46410, US 

    LEE, David, M., Merrillville, Indiana 46410, US 
    RENMANS, Marc, Rene Bert, B1853 Strombeek-Bever, BE 

    LABEQUE, Regine, B1853 Strombeek-Bever, BE 

(54) Kapsičky, které mají fólie rozpustné ve vodě vyrobené z polymerních 

směsí polyvinylalkoholu 

(32) 201662321959 P 

(31) 13.04.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/027414 

(87) WO 2017/180870 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(97) EP 3443224 

(47) 18.03.2020 

(97) 19.10.2017 
(51) F03D 13/20 (2016.01) 

 F03D 1/00 (2006.01) 

 F03D 13/25 (2016.01) 
 E02D 27/42 (2006.01) 

 F03D 13/10 (2016.01) 

(96) 18.04.2017 
(96) 17718512.1 

(73) Pur Wind ApS, 6000 Kolding, DK 

    Rosen Swiss AG, 6370 Stans, CH 
(72) NISSEN PETERSEN, Claus, 6000 Kolding, DK 

(54) Těsnění pro větrnou turbínu 

(32) 16165479, 16168839, 16198309 
(31) 15.04.2016, 10.05.2016, 11.11.2016 

(33) EP, EP, EP 

(86) PCT/EP2017/059092 
(87) WO 2017/178657 

(74) PatentEnter s.r.o., Koliště 1965/13a, Brno, Černá Pole, 60200 

 
(97) EP 3448849 

(47) 13.05.2020 

(97) 02.11.2017 
(51) C07D 401/12 (2006.01) 

 A61K 31/4439 (2006.01) 
 A61P 35/00 (2006.01) 

 A61P 37/00 (2006.01) 

 A61P 27/00 (2006.01) 
 A61P 9/00 (2006.01) 

(96) 25.04.2017 

(96) 17719256.4 
(73) Bayer Pharma Aktiengesellschaft, 13353 Berlin, DE 

(72) THALER, Tobias, 50935 Köln, DE 

    PLATZEK, Johannes, 12621 Berlin, DE 
    GUIMOND, Nicolas, 42115 Wuppertal, DE 

(54) Syntéza indazolů 

(32) 16167650, 16167649 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 31 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(31) 29.04.2016, 29.04.2016 

(33) EP, EP 

(86) PCT/EP2017/059748 
(87) WO 2017/186693 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3449078 

(47) 27.05.2020 
(97) 02.11.2017 

(51) E06B 3/48 (2006.01) 

 E06B 3/70 (2006.01) 
 E06B 1/52 (2006.01) 

(96) 24.04.2017 
(96) 17719484.2 

(73) Hörmann KG Brockhagen, 33803 Steinhagen, DE 

(72) BRINKMANN, Michael, 33790 Halle, DE 
(54) Sortiment k montáži sekčních vrat 

(32) 102016005071 

(31) 27.04.2016 
(33) DE 

(86) PCT/EP2017/000515 

(87) WO 2017/186347 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3449749 

(47) 13.05.2020 

(97) 06.03.2019 
(51) A43B 5/04 (2006.01) 

(96) 27.08.2018 

(96) 18191017.5 
(73) ProAdvent LLC, Proctorsville, VT 05153, US 

(72) Ausura, Adam V., Proctorsville, VT 05153, US 

(54) Dynamický podpůrný popruh lyžařské boty 
(32) 201715688490 

(31) 28.08.2017 

(33) US 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3450914 

(47) 08.04.2020 

(97) 06.03.2019 
(51) G01C 3/04 (2006.01) 

 G01C 21/20 (2006.01) 

 G01S 17/02 (2020.01) 
(96) 07.08.2018 

(96) 18187812.5 

(73) Swarovski-Optik KG., 6067 Absam, AT 
(72) SCHREITER, Gerd, 6113 Wattenberg, AT 

    SCHWARZ, Wolfgang, 6069 Gnadenwald, AT 

(54) Způsob pro přiblížení na cíl 
(32) 507312017 

(31) 31.08.2017 

(33) AT 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3452475 

(47) 26.02.2020 

(97) 09.11.2017 
(51) C07D 471/04 (2006.01) 

 C07D 487/04 (2006.01) 
 C07D 498/10 (2006.01) 

 A61K 31/551 (2006.01) 

 A61P 29/00 (2006.01) 
 A61P 25/00 (2006.01) 

(96) 05.05.2017 

(96) 17721680.1 
(73) ESTEVE PHARMACEUTICALS, S.A., 08038 Barcelona, ES 

(72) CUEVAS-CORDOBÉS, Félix, 28340 Valdemoro (Madrid), ES 

    ALMANSA-ROSALES, Carmen, 08022 Barcelona, ES 
(54) Tetrahydropyrimidodiazepinové a tetrahydropyridodiazepinové 

sloučeniny pro léčbu bolesti a stavů souvisejících s bolestí 

(32) 16382199 

(31) 06.05.2016 

(33) EP 

(86) PCT/EP2017/060780 
(87) WO 2017/191304 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3456911 

(47) 18.03.2020 
(97) 16.11.2017 

(51) E06B 3/263 (2006.01) 

 E06B 3/46 (2006.01) 
 E06B 3/663 (2006.01) 

(96) 28.04.2017 
(96) 17730569.5 

(73) BBG S.A., 4740 - 010 Esposende, PT 

(72) MACHADO RAINHA, Hugo Miguel, 4470-097 Maia, PT 
(54) Rámy pro výrobu velkoplošných dveří nebo oken 

(32) 2016109377 

(31) 10.05.2016 
(33) PT 

(86) PCT/IB2017/052488 

(87) WO 2017/195064 
(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 

14000 

 
(97) EP 3461986 

(47) 25.03.2020 

(97) 03.04.2019 
(51) E06B 9/303 (2006.01) 

 E06B 9/327 (2006.01) 

(96) 28.09.2018 
(96) 18197604.4 

(73) Lamelcolor SA, 1470 Estavyer-le-Lac, CH 

(72) Bourqui, Fabrice, 1541 Bussy, CH 
(54) Žaluzie s nastavitelnými lamelami 

(32) 11882017 

(31) 28.09.2017 
(33) CH 

(74) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 

804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
(97) EP 3462828 

(47) 29.04.2020 
(97) 30.11.2017 

(51) A01C 7/08 (2006.01) 

 A01C 7/10 (2006.01) 
(96) 12.05.2017 

(96) 17737921.1 

(73) Väderstad Holding AB, 590 21 Väderstad, SE 
(72) STARK, Crister, 590 21 Väderstad, SE 

(54) Způsob kalibrace rychlosti přivádění odměřovacího zařízení a 

odměřovací zařízení 
(32) 1650709 

(31) 23.05.2016 

(33) SE 
(86) PCT/SE2017/050479 

(87) WO 2017/204716 

(74) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 
639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 

 
(97) EP 3463891 
(47) 20.05.2020 

(97) 07.12.2017 
(51) B41F 35/00 (2006.01) 

(96) 30.05.2017 

(96) 17730694.1 
(73) Windmöller & Hölscher KG, 49525 Lengerich, DE 

(72) SCHÜTTE, Adrian, 49525 Lengerich, DE 

    ROGGE, Uwe, 49525 Lengerich, DE 
(54) Zařízení a způsob k čištění centrálního tiskového válce gumotiskového 

stroje 

(32) 102016209352 
(31) 30.05.2016 

(33) DE 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 32 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(86) PCT/EP2017/063048 

(87) WO 2017/207577 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3465517 
(47) 13.05.2020 

(97) 07.12.2017 

(51) G06F 21/53 (2013.01) 
(96) 25.05.2017 

(96) 17728376.9 

(73) Microsoft Technology Licensing LLC, Redmond, Washington 98052-
6399, US 

(72) PAI, Navin Narayan, Redmond, Washington 98052-6399, US 
    JEFFRIES, Charles G., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    VISWANATHAN, Giridhar, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    SCHULTZ, Benjamin M., Redmond, Washington 98052-6399, US 
    SMITH, Frederick J., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    REUTHER, Lars, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    EBERSOL, Michael B., Redmond, Washington 98052-6399, US 
    DIAZ CUELLAR, Gerardo, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    PASHOV, Ivan Dimitrov, Redmond, Washington 98052-6399, US 

    GADDEHOSUR, Poornananda R., Redmond, Washington 98052-6399, 
US 

    PULAPAKA, Hari R., Redmond, Washington 98052-6399, US 

    RAO, Vikram Mangalore, Redmond, Washington 98052-6399, US 
(54) Virtualizovaná bezpečnostní izolace na hardwarové bázi 

(32) 201615171917 

(31) 02.06.2016 
(33) US 

(86) PCT/US2017/034354 

(87) WO 2017/210065 
(74) Baker & McKenzie s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jiří Čermák, 

Klimentská 46/1216, Praha 1, 11002 

 
(97) EP 3466729 

(47) 01.04.2020 

(97) 10.04.2019 
(51) B60D 1/173 (2006.01) 

 B60D 1/48 (2006.01) 

 B60D 1/00 (2006.01) 
(96) 22.11.2017 

(96) 18204532.8 

(73) LKE Gesellschaft für Logistik- und Kommunikations- Equipment mbH, 
45768 Marl, DE 

(72) EILDERS, Joachim, 45529 Hattingen, DE 

(54) Agregát z dopravních přívěsů a dopravní jízdní souprava s přívěsy s 

alespoň dvěma takovými dopravními agregáty z dopravních přívěsů 

(32) 102016123005 

(31) 29.11.2016 
(33) DE 

(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3468975 

(47) 01.04.2020 
(97) 14.12.2017 

(51) C07D 491/04 (2006.01) 

 C07D 471/04 (2006.01) 
 C07D 401/14 (2006.01) 

 C07D 498/04 (2006.01) 

 C07D 513/04 (2006.01) 
 C07D 493/04 (2006.01) 

 A61K 31/4985 (2006.01) 
 A61K 31/436 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 

(96) 05.06.2017 
(96) 17732775.6 

(73) Aziende Chimiche Riunite Angelini Francesco A.C.R.A.F. S.p.A., 00181 

Roma, IT 
(72) OMBRATO, Rosella, 00143 ROMA, IT 

    MAGARO', Gabriele, 00072 Ariccia (RM), IT 

    GAROFALO, Barbara, 00179 ROMA, IT 
    FURLOTTI, Guido, 00151 ROMA, IT 

    MANGANO, Giorgina, 00139 ROMA, IT 

    CAPEZZONE DE JOANNON, Alessandra, 00161 ROMA, IT 

(54) Nové antibakteriální sloučeniny 

(32) 16173550 

(31) 08.06.2016 
(33) EP 

(86) PCT/EP2017/063600 

(87) WO 2017/211759 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3473547 

(47) 29.04.2020 

(97) 24.04.2019 
(51) B64D 27/24 (2006.01) 

(96) 23.10.2018 
(96) 18202159.2 

(73) Pratt & Whitney Canada Corp., Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(72) THOMASSIN, Jean, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 
    DUSSAULT, Serge, (01BE5) Longueuil, Québec J4G 1A1, CA 

(54) Integrovaná správa tepla pro hybridní pohon 

(32) 201762575599 P, 201815945003 
(31) 23.10.2017, 04.04.2018 

(33) US, US 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3475582 
(47) 05.02.2020 

(97) 04.01.2018 

(51) F04D 29/36 (2006.01) 
 F04D 29/34 (2006.01) 

 F04D 29/64 (2006.01) 

(96) 26.06.2017 
(96) 17737018.6 

(73) Truflo Air Movement Ltd, Tipton, West Midlands DY4 8UG, GB 

(72) ROWLAND, Ian, Tipton West Midlands DY4 8UG, GB 
(54) Sestava ventilátoru 

(32) 201611144 

(31) 27.06.2016 
(33) GB 

(86) PCT/GB2017/051853 

(87) WO 2018/002592 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3476837 

(47) 08.04.2020 

(97) 01.05.2019 
(51) C07D 239/34 (2006.01) 

(96) 06.02.2018 

(96) 18155198.7 
(73) CAC Nantong Chemical Co., Ltd., 226407 Nantong City Jiangsu, CN 

(72) WANG, Haishui, Shanghai 200335, CN 

    YANG, Binglian, Shanghai 200335, CN 
    XIE, Simian, Shanghai 200335, CN 

    TIAN, Xiaohong, Shanghai 200335, CN 

    XU, Jiwang, Nantong City, Jiangsu 226407, CN 
(54) Způsob přípravy meziproduktů azoxystrobinu 

(32) 201711049390 

(31) 31.10.2017 
(33) CN 

(74) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

 
(97) EP 3482864 

(47) 08.01.2020 
(97) 15.05.2019 

(51) B23K 9/32 (2006.01) 

 B23K 37/00 (2006.01) 
 B23K 11/36 (2006.01) 

 B23K 15/00 (2006.01) 

 B23K 20/26 (2006.01) 
 F25D 27/00 (2006.01) 

 H05H 1/28 (2006.01) 

 B23K 26/70 (2014.01) 
(96) 18.09.2018 

(96) 18195177.3 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 33 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

(73) Carl Cloos Schweißtechnik Gesellschaft mit beschränkter Haftung, 35708 

Haiger, DE 

(72) Paul, Christoph, 35756 Mittenaar-Offenbach, DE 
    Peipert, Cedric, 35768 Siegbach-Übernthal, DE 

    Friedrich, Frank, 35630 Ehringshausen, DE 

    Schmidt, Klaus-Peter, 57584 Scheuerfeld, DE 
(54) Chladicí zařízení pro  svařovací agregát 

(32) 102017121808 

(31) 20.09.2017 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3486243 
(47) 15.04.2020 

(97) 22.05.2019 

(51) C07D 401/12 (2006.01) 
 A61K 31/4439 (2006.01) 

 A61P 37/08 (2006.01) 

(96) 15.11.2018 
(96) 18206553.2 

(73) Bioprojet, 75003 Paris, FR 

(72) BERREBI-BERTRAND, Isabelle, 35740 PACE, FR 
    BILLOT, Xavier, 35760 SAINT-GRÉGOIRE, FR 

    CALMELS, Thierry, 35000 RENNES, FR 

    CAPET, Marc, 35520 MELESSE, FR 
    KRIEF, Stéphane, 35200 RENNES, FR 

    LABEEUW, Olivier, 35300 FOUGERES, FR 

    LECOMTE, Jeanne-Marie, 75003 PARIS, FR 
    LEVOIN, Nicolas, 35590 L'HERMITAGE, FR 

    LIGNEAU, Xavier, 35760 SAINT-GRÉGOIRE, FR 

    ROBERT, Philippe, 35740 PACE, FR 
    SCHWARTZ, Jean-Charles, 75014 PARIS, FR 

(54) Benzimidazolové deriváty jako duální ligandy receptorů histaminu 

H1 a histaminu H4 
(32) 17306587 

(31) 15.11.2017 

(33) EP 
(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(97) EP 3488065 

(47) 01.04.2020 

(97) 25.01.2018 
(51) E06B 1/70 (2006.01) 

 E06B 3/46 (2006.01) 

(96) 30.05.2017 
(96) 17726311.8 

(73) Siegenia-Aubi KG, 57234 Wilnsdorf, DE 

(72) BERENS, Wolfgang, 54427 Kell am See, DE 
(54) Patní prahový systém pro posouvatelné křídlo jako posuvné křídlo 

nebo posouvatelné zvedací a posuvné křídlo okna nebo dveří 

(32) 202016004456 U 
(31) 22.07.2016 

(33) DE 

(86) PCT/EP2017/062949 
(87) WO 2018/015053 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3489247 

(47) 27.05.2020 
(97) 29.05.2019 

(51) C07F 7/18 (2006.01) 
 C08K 3/36 (2006.01) 

 C08K 5/548 (2006.01) 

 C08L 9/06 (2006.01) 
(96) 16.11.2018 

(96) 18206633.2 

(73) Evonik Operations GmbH, 45128 Essen, DE 
(72) Röben, Caren, 45133 Essen, DE 

    Moser, Ralph, Jersey City, New Jersey 07310, US 

    Köpfer, Alexander, 79872 Bernau im Schwarzwald, DE 
    Mayer, Stefanie, 79618 Rheinfelden, DE 

    Hasse, Andre, 52428 Jülich, DE 

    Forster, Frank, 63825 Schöllkrippen, DE 

(54) Silanové směsi a způsob jejich přípravy 

(32) 102017221259 

(31) 28.11.2017 
(33) DE 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3490394 

(47) 03.06.2020 
(97) 01.02.2018 

(51) A24F 47/00 (2020.01) 

 A61M 11/04 (2006.01) 
(96) 24.07.2017 

(96) 17748690.9 
(73) British American Tobacco (Investments) Limited, London WC2R 3LA, 

GB 

(72) THORSEN, Mitchel, Madison, Wisconsin 53718, US 
    WATKINS, Roger, Madison, Wisconsin 53704, US 

(54) Zařízení pro zahřívání kouřitelného materiálu 

(32) 201662366800 P 
(31) 26.07.2016 

(33) US 

(86) PCT/EP2017/068675 
(87) WO 2018/019786 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 

patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3490843 

(47) 01.04.2020 
(97) 01.02.2018 

(51) B60P 1/44 (2006.01) 

 B62D 53/00 (2006.01) 
 B66F 9/06 (2006.01) 

 F41H 7/00 (2006.01) 

(96) 22.06.2017 
(96) 17732424.1 

(73) LR Intralogistik GmbH, 84109 Wörth a. d. Isar, DE 

(72) PACKEISER, Andreas, 21427 Winsen, DE 
    BERGHAMMER, Fritz, 84028 Landshut, DE 

(54) Přívěs spřažené soupravy přívěsů a přepravní systém, jakož i způsob 

přepravy 
(32) 102016113972 

(31) 28.07.2016 

(33) DE 
(86) PCT/EP2017/065432 

(87) WO 2018/019495 

(74) Traplová Hakr Kubát, advokátní a patentová kancelář, Ing. Eduard Hakr, 
patentový zástupce, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

 
(97) EP 3495308 
(47) 22.04.2020 

(97) 12.06.2019 

(51) B66C 1/12 (2006.01) 
 F16G 15/00 (2006.01) 

(96) 20.09.2018 

(96) 18195746.5 
(73) Thiele GmbH & Co. KG, 58640 Iserlohn, DE 

(72) Norpoth, Bernd, 45309 Essen, DE 

(54) Zařízení k zavěšení kontejneru 
(32) 102017128906 

(31) 05.12.2017 

(33) DE 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3519419 

(47) 27.05.2020 
(97) 05.04.2018 

(51) C07D 471/18 (2006.01) 

 A61K 31/496 (2006.01) 
 A61K 45/06 (2006.01) 

 A61K 31/5025 (2006.01) 

 A61K 31/551 (2006.01) 
 A61K 31/546 (2006.01) 

 A61K 31/407 (2006.01) 

 A61P 31/04 (2006.01) 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 34 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

 A61K 31/427 (2006.01) 

 A61K 31/431 (2006.01) 

 A61K 31/4545 (2006.01) 
(96) 28.09.2017 

(96) 17791737.4 

(73) Novartis AG, 4056 Basel, CH 
(72) CASAREZ, Anthony, Emeryville, California 94608, US 

    FUREGATI, Markus, 4002 Basel, CH 

    KOCH, Guido, 4002 Basel, CH 
    LIN, Xiaodong, Emeryville, California 94608, US 

    OSSOLA, Flavio, 4002 Basel, CH 

    RECK, Folkert, Emeryville, California 94608, US 
    SIMMONS, Robert Lowell, Emeryville, California 94608, US 

    ZHU, Qingming, Emeryville, California 94608, US 
(54) Inhibitory beta-laktamázy 

(32) 201662401022 P 

(31) 28.09.2016 
(33) US 

(86) PCT/IB2017/055973 

(87) WO 2018/060926 
(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

     Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(97) EP 3538312 
(47) 01.04.2020 

(97) 18.10.2018 

(51) B23K 9/28 (2006.01) 
 B23K 9/29 (2006.01) 

 B23K 9/32 (2006.01) 

 B23K 9/167 (2006.01) 
(96) 13.04.2018 

(96) 18716300.1 

(73) Fronius International GmbH, 4643 Pettenbach, AT 
(72) PREUNDLER, David, 4643 Pettenbach, AT 

    OBERNDORFER, Klaus, 4643 Pettenbach, AT 

    PREUNDLER, Anton, 4643 Pettenbach, AT 
    ZEITLINGER, Alexander, 4643 Pettenbach, AT 

(54) Těleso svařovacího hořáku WIG, držadlo svařovacího hořáku WIG a 

svařovací hořák WIG s takovým tělesem svařovacího hořáku WIG a 

držadlem svařovacího hořáku WIG 

(32) 17166559 

(31) 13.04.2017 
(33) EP 

(86) PCT/EP2018/059483 

(87) WO 2018/189349 
(74) JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., advokát, Elišky Peškové 735/15, 

Praha 5, Smíchov, 15000 

 
(97) EP 3539720 

(47) 25.03.2020 

(97) 18.09.2019 
(51) B24B 55/02 (2006.01) 

 B24D 5/10 (2006.01) 

 B24D 7/10 (2006.01) 
(96) 08.02.2019 

(96) 19156235.4 

(73) Tyrolit - Schleifmittelwerke Swarovski K.G., 6130 Schwaz, AT 

(72) NAIRZ, Mario, 6134 Vomp, AT 

(54) Brusný nástroj k broušení bloku motoru 

(32) 502112018 
(31) 12.03.2018 

(33) AT 

(74) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
(97) EP 3565860 
(47) 17.06.2020 

(97) 27.09.2018 

(51) C09D 11/00 (2014.01) 
 B41M 3/14 (2006.01) 

 C09D 11/037 (2014.01) 
 C09D 11/50 (2014.01) 

 H01L 33/50 (2010.01) 

 B42D 25/29 (2014.01) 
 B42D 25/378 (2014.01) 

(96) 20.03.2018 

(96) 18710892.3 
(73) SICPA HOLDING SA, 1008 Prilly, CH 

(72) HAUBRICH, Scott, Albuquerque New Mexico 87122, US 

    PINCELOUP, Pascal, Albuquerque New Mexico 87113, US 
    GREEN, Eden Michele Anthanasee, Albuquerque New Mexico 87121, US 

    ANDERSON, David, Albuquerque New Mexico 87114, US 

    STURGEON, Matthew, Albuquerque New Mexico 87111, US 
(54) Fotoluminiscenční železem dopovaný cíničitá barnatý, bezpečnostní 

inkoustová sloučenina a bezpečnostní prvek téhož 

(32) 201762473737 P, 17169120 
(31) 20.03.2017, 02.05.2017 

(33) US, EP 

(86) PCT/EP2018/056948 
(87) WO 2018/172318 

(74) Karel Bauer, Urešova 1266/2, Praha 4, Kunratice, 14800 

 
(97) EP 3622781 

(47) 20.05.2020 

(97) 23.01.2020 
(51) H05B 6/32 (2006.01) 

 H05B 6/36 (2006.01) 

 H05B 6/44 (2006.01) 
 B22D 39/00 (2006.01) 

 H05B 6/26 (2006.01) 

(96) 09.07.2019 
(96) 19739554.4 

(73) ALD Vacuum Technologies GmbH, 63457 Hanau, DE 

(72) SPITANS, Sergejs, 63457 Hanau, DE 
    FRANZ, Henrik, 63579 Freigericht-Horbach, DE 

    SEHRING, Björn, 63856 Bessenbach, DE 

(54) Způsob levitačního tavení s prstencovým prvkem 
(32) 102018117302 

(31) 17.07.2018 

(33) DE 
(86) PCT/EP2019/068431 

(87) WO 2020/016062 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 

   Zveřejněné opravené překlady evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku  byl majitelem předložen opravený překlad patentového spisu  do českého jazyka (§35d 

odst. 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění opraveného překladu evropského  patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 2563805 (97) EP 3313465 (97) EP 3347379 (97) EP 3445287 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 35 

(evropské patentové přihlášky a evropské patenty) 

 

   Zveřejněné překlady pozměněného nebo omezeného znění evropských patentových spisů 

U následujících udělených evropských patentů s účinky pro Českou republiku byl majitelem předložen český překlad pozměněného nebo omezeného znění evropského 

patentového spisu  (§35f odst. 3 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

Datem zveřejnění překladu pozměněného nebo omezeného znění evropského patentového spisu je datum publikace tohoto Věstníku. 

(97) EP 1485094 

(97) EP 1721324 

(97) EP 2801244 

(97) EP 2844277 

(97) EP 2881516 

(97) EP 2975981 

   Evropské patenty zachované v pozměněném nebo omezeném znění 

V této části jsou uvedeny evropské patenty s účinky pro Českou republiku, které byly Evropským úřadem podle článku 102 Úmluvy o udělování evropských patentů 

zachovány v omezeném znění podle čl. 105a - 105c EPC 2000, nebo v pozměněném znění  (§ 35f zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) Datum oznámení o zachování patentu 

EP 2509714 24.06.2020 

   Evropské patenty zrušené Evropským patentovým úřadem 

Následující evropské patenty udělené Evropským patentovým úřadem s účinky pro Českou republiku byly zrušeny Evropským patentovým úřadem  podle článku 102 

Úmluvy o udělování evropských patentů (§ 35f odst 2 zákona č. 527/1990 Sb., v platném znění). 

(97) EP 1741088 (97) EP 2277976 (97) EP 2452074 (97) EP 2801557 

PD4A Převod práv a ostatní změny majitelů evropských patentů 

(97) EP 1950376 

(73) SIEMAG TECBERG GmbH, 37508 Haiger/Kalteiche, DE 

 
(97) EP 2534273 

(73) AEROMET INTERNATIONAL LIMITED, Worcester, WR3 8UA, GB 

 

(97) EP 2534273 

(73) ALUMINIUM MATERIALS TECHNOLOGIES LIMITED, Worcester, 
WR3 8UA, GB 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(zapsané užitné vzory) 

 

FG1K Zapsané užitné vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto užitné vzory. 

(11) (51)   

34139 B  60 N 2/235 (2006.01) 

34140 H  02 B 1/26 (2006.01) 

34141 A  01 K 47/02 (2006.01) 

34142 A  23 K 50/75 (2016.01) 

34143 A  23 K 50/75 (2016.01) 

34144 E  01 C 11/22 (2006.01) 

34145 E  04 C 2/42 (2006.01) 

(11) (51)   

34146 E  04 C 2/06 (2006.01) 

34147 C  09 D 5/16 (2006.01) 

34148 B  27 N 3/08 (2006.01) 

34149 B  23 B 45/08 (2006.01) 

34150 E  01 F 9/696 (2016.01) 

34151 E  04 C 1/40 (2006.01) 

34152 E  04 B 7/02 (2006.01) 

(11) (51)   

34153 A  45 D 40/06 (2006.01) 

34154 E  04 C 1/41 (2006.01) 

34155 B  60 R 7/00 (2006.01) 

34156 A  01 G 9/02 (2018.01) 

34157 E  01 D 18/00 (2006.01) 

34158 B  01 D 39/08 (2006.01) 

34159 B  66 F 19/00 (2006.01) 

FG1K Zapsané užitné vzory - řazené podle MPT 

(51) A01G 9/02 (2018.01) 

 E04C 1/40 (2006.01) 

(11) 34156 
(21) 2020-37587 

(22) 27.05.2020 

(47) 30.06.2020 
(73) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 

Budějovice, České Budějovice 4, CZ 

 Bocek Radomír Ing., Praha 6, Ruzyně, CZ 
(72) Bocek Radomír Ing., Praha 6, Ruzyně, CZ 

 Kraus Michal Ing., Ph.D., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 

 Žák Jaroslav doc. Ing., CSc., Brno, Černá Pole, CZ 
(54) Mobilní zelená stěna 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) A01K 47/02 (2006.01) 

(11) 34141 

(21) 2019-36606 

(22) 10.08.2016 

(47) 30.06.2020 
(73) Martínek Horymír, Hradec nad Moravicí- Žimrovice, CZ 

(72) Martínek Horymír, Hradec nad Moravicí- Žimrovice, CZ 

(54) Nástavek pro rozebíratelný nástavkový úl 

 
(51) A23K 50/75 (2016.01) 

 A23K 10/20 (2016.01) 
(11) 34142 

(21) 2020-37331 

(22) 13.03.2020 
(47) 30.06.2020 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 Underground Food s.r.o., Brno, Soběšice, CZ 
(72) Šťastník Ondřej Bc. Ing., Ph.D., Kojetín, Kojetín I-Město, CZ 

 Mrkvicová Eva Mgr. Ing., Ph.D., Velké Němčice, CZ 

 Novotný Jakub Ing., Žatec, CZ 
 Roztočilová Andrea Ing., Brno, Veveří, CZ 

 Kouřil Petr Ing., Brno, Slatina, CZ 

 Satrapová Silvie Bc., Brno, Kohoutovice, CZ 

 Lacina Lubor prof. Ing., Ph.D., Brno, Soběšice, CZ 

 Toman Petr Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 

(54) Krmná směs, obsahující podíl larev potemníka moučného, určená pro 

slepice produkující konzumní vejce 

(74) prof. RNDr. Vojtěch Adam Ph.D., Burešova 618/4, Brno, 60200 

 
(51) A23K 50/75 (2016.01) 

 A23K 10/20 (2016.01) 
(11) 34143 

(21) 2020-37332 

(22) 13.03.2020 
(47) 30.06.2020 

(73) Mendelova univerzita v Brně, Brno, Černá Pole, CZ 

 Underground Food s.r.o., Brno, Soběšice, CZ 

(72) Šťastník Ondřej Bc. Ing., Ph.D., Kojetín, Kojetín I-Město, CZ 

 Mrkvicová Eva Mgr. Ing., Ph.D., Velké Němčice, CZ 
 Novotný Jakub Ing., Žatec, CZ 

 Roztočilová Andrea Ing., Brno, Veveří, CZ 

 Kouřil Petr Ing., Brno, Slatina, CZ 
 Satrapová Silvie Bc., Brno, Kohoutovice, CZ 

 Lacina Lubor prof. Ing., Ph.D., Brno, Soběšice, CZ 

 Toman Petr Ing., Ph.D., Brno, Veveří, CZ 
(54) Krmná směs pro výkrm kuřat s podílem moučných červů 

(74) prof. RNDr. Vojtěch Adam Ph.D., Burešova 618/4, Brno, 60200 

 
(51) A45D 40/06 (2006.01) 

 A45D 40/08 (2006.01) 

(11) 34153 
(21) 2020-37571 

(22) 22.05.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) Krišlo Michal JUDr., Praha 4, Újezd u Průhonic, CZ 

 Knobloch Rafael, Praha 9, Letňany, CZ 

(72) Knobloch Rafael, Praha 9, Letňany, CZ 
(54) Nosič hmoty a aplikátor obsahující tento nosič, zejména pro 

kosmetický přípravek 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) B01D 39/08 (2006.01) 
 B01D 63/00 (2006.01) 

 C02F 3/04 (2006.01) 

 C02F 103/22 (2006.01) 
 C02F 103/32 (2006.01) 

(11) 34158 

(21) 2020-37590 
(22) 28.05.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 
(72) Hrůza Jakub Ing., Ph.D., Světlá pod Ještědem, CZ 

 Maryška Jiří prof. Dr. Ing., CSc., Jenišovice, CZ 

 Bušek Jiří Ing., Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, CZ 

(54) Filtrační zařízení pro čištění odpadní vody 

(74) Ing. Dobroslav Musil, patentová kancelář, Ing. Dobroslav Musil, 

Zábrdovická 801/11, Brno, Zábrdovice, 61500 

 
(51) B23B 45/08 (2006.01) 

 B23B 45/14 (2006.01) 
 B23Q 3/18 (2006.01) 

(11) 34149 
(21) 2020-37543 

(22) 14.05.2020 

(47) 30.06.2020 
(73) DD PNEU s.r.o., Moravská Nová Ves, CZ 

(72) Dorica Lukáš, Třinec, Dolní Líštná, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(zapsané užitné vzory) 

 

(54) Zařízení pro vrtání kolejnic 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) B27N 3/08 (2006.01) 

 B32B 29/00 (2006.01) 
 E04C 2/10 (2006.01) 

(11) 34148 

(21) 2020-37521 
(22) 07.05.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) PERITO s.r.o., Dyje, CZ 
(72) Kočí Josef, Znojmo, CZ 

 Valášek Milan, Znojmo, Přímětice, CZ 
(54) Konstrukční a stavební prvek 

(74) A. Holas & partner, Patentová a známková kancelář, Ing. Mgr. Hana 

Holasová, Křížová 105/4, Brno, Staré Brno, 60300 

 
(51) B60N 2/235 (2006.01) 

(11) 34139 
(21) 2018-34574 

(22) 11.01.2018 

(47) 30.06.2020 
(73) BRANO a.s., Hradec nad Moravicí, CZ 

(72) Newerla Michal, Opava, Kylešovice, CZ 

(54) Zámek sedadla 
(74) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 

12800 

 
(51) B60R 7/00 (2006.01) 

 B60R 7/08 (2006.01) 

(11) 34155 
(21) 2020-37585 

(22) 27.05.2020 

(47) 30.06.2020 
(73) ŠKODA AUTO a.s., Mladá Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

(72) Malý Jaroslav, Rychnov nad Kněžnou, CZ 

 Bednář Pavel Bc., DiS., Nové Město nad Metují, CZ 
(54) Sestava dutiny a fixačního prvku 

 
(51) B66F 19/00 (2006.01) 
(11) 34159 

(21) 2020-37593 

(22) 28.05.2020 
(47) 30.06.2020 

(73) Skid Belt s.r.o., Brno, Líšeň, CZ 

(72) Hubáčková Andrea, Pohořelice, CZ 
 Kunčák Milan, Viničné Šumice, CZ 

(54) Přibližovací zařízení, zejména pro transportní palety 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

 
(51) C09D 5/16 (2006.01) 
 C08L 75/04 (2006.01) 

(11) 34147 

(21) 2020-37508 
(22) 05.05.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) Centrum organické chemie s.r.o., Rybitví, CZ 
 SYNPO, akciová společnost, Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

(72) Boháčová Marie Mgr., Pardubice, Polabiny, CZ 

 Opršal Jakub Ing., Ph.D., Pardubice, Mnětice, CZ 
 Kubáč Lubomír Ing., Ph.D., Rybitví, CZ 

(54) Filmotvorný polymer na bázi polyurethanu s rezistencí proti růstu 

biofilmu 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) E01C 11/22 (2006.01) 

 E01C 15/00 (2006.01) 
(11) 34144 

(21) 2020-37369 

(22) 25.03.2020 
(47) 30.06.2020 

(73) Vrtělka Jaromír Ing., Kopřivnice, CZ 

(72) Vrtělka Jaromír Ing., Kopřivnice, CZ 

(54) Sestava dlažby a montovaného obrubníku 

 
(51) E01D 18/00 (2006.01) 
 E01D 19/12 (2006.01) 

(11) 34157 

(21) 2020-37588 
(22) 27.05.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) Vysoká škola technická a ekonomická v Českých Budějovicích, České 
Budějovice, České Budějovice 4, CZ 

 Bocek Radomír Ing., Praha 6, Ruzyně, CZ 

(72) Bocek Radomír Ing., Praha 6, Ruzyně, CZ 
 Kraus Michal Ing., Ph.D., Frenštát pod Radhoštěm, CZ 

 Žák Jaroslav doc. Ing., CSc., Brno, Černá Pole, CZ 
(54) Ekologický přechod pro zvířata přes komunikaci 

(74) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
(51) E01F 9/696 (2016.01) 

 E01F 9/60 (2016.01) 
 E04H 12/22 (2006.01) 

(11) 34150 

(21) 2020-37550 
(22) 18.05.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) KALONEROS s.r.o., Klenovice na Hané, CZ 
(72) Javůrek Robert Ing., Olomouc, Svatý Kopeček, CZ 

 Zapletal Roman Ing., Olomouc, Týneček, CZ 

(54) Patka pro uchycení nosného sloupku, zejména dopravních značek 
(74) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
(51) E04B 7/02 (2006.01) 
 E04D 13/16 (2006.01) 

(11) 34152 

(21) 2020-37570 
(22) 22.05.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) Saint-Gobain Construction Products CZ a.s., Praha 8, Libeň, CZ 
(72) Fajt František Ing., Brno, Židenice, CZ 

(54) Systém střešního zateplení budov 

(74) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Otakar Švorčík, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
(51) E04C 1/40 (2006.01) 
 E04C 1/41 (2006.01) 

(11) 34151 

(21) 2020-37562 
(22) 20.05.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) Svoboda Libor Ing., Jičín, CZ 
(72) Svoboda Libor Ing., Jičín, CZ 

(54) Tepelně namáhaný stavební dílec 

(74) Jan Brykner, patentový zástupce, Resslova 741, Hradec Králové, 50002 

 
(51) E04C 1/41 (2006.01) 

(11) 34154 
(21) 2020-37581 

(22) 26.05.2020 

(47) 30.06.2020 
(73) Kvapil Jaroslav, Hrušovany nad Jevišovkou, CZ 

(72) Kvapil Jaroslav, Hrušovany nad Jevišovkou, CZ 

(54) Stavební prvek opatřený hydroizolačním materiálem 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 
(51) E04C 2/06 (2006.01) 

 E04C 3/20 (2006.01) 
(11) 34146 

(21) 2020-37458 

(22) 21.04.2020 
(47) 30.06.2020 

(73) Technická univerzita v Liberci, Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

(72) Hýsek Štěpán, Praha 6, Dejvice, CZ 
 Frydrych Miroslav, Smržovka, CZ 

 Herclík Miroslav, Plavy, CZ 

 Louda Petr prof. Ing., CSc., Dlouhý Most, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 3 

(zapsané užitné vzory) 

 

 Fridrichová Ludmila Ing., Ph.D., Liberec, Liberec V-Kristiánov, CZ 

(54) Vyztužený kompozitní materiál na bázi betonu ve tvaru desky 

(74) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

 
(51) E04C 2/42 (2006.01) 
 B23C 5/16 (2006.01) 

(11) 34145 

(21) 2020-37433 
(22) 15.04.2020 

(47) 30.06.2020 

(73) Západočeská univerzita v Plzni, Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 
 Advanced Engineering s.r.o., Praha 6, Dejvice, CZ 

(72) Hanzl Pavel Ing., Plzeň, Doudlevce, CZ 
 Zetek Miroslav doc. Ing., Ph.D., Plzeň, CZ 

 Zetková Ivana Ing., Ph.D., Řenče, CZ 

 Purš Hynek Ing., Ph.D., Praha 6, Dejvice, CZ 
 Rulc Vojtěch Ing., Žďár, CZ 

(54) Rotační pouzdro obsahující odlehčenou strukturu 

(74) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

 
(51) H02B 1/26 (2006.01) 

 H02B 1/01 (2006.01) 

 H02B 1/04 (2006.01) 
(11) 34140 

(21) 2018-35170 

(22) 13.07.2018 
(47) 30.06.2020 

(32) 26.07.2017 

(31) 202017000085774 
(33) IT 

(73) ABB Schweiz AG, CH-5400 Baden, CH 
(72) Belloni Francesco, Bergamo, IT 

 Farina Andrea, Monza (MB), IT 

(54) Souprava pro sestavení hlavních rámů jističů s různými velikostmi 
(74) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

Černá Pole, 60200 

 

 Seznam majitelů zapsaných užitných vzorů 

(73) (11) (51)  

ABB Schweiz AG, CH-5400 
Baden, CH 

34140 H 02 B 1/26 (2006.01) 

Advanced Engineering s.r.o., Praha 

6, Dejvice, CZ 

34145 E 04 C 2/42 (2006.01) 

BRANO a.s., Hradec nad 

Moravicí, CZ 

34139 B 60 N 2/235 (2006.01) 

Centrum organické chemie s.r.o., 
Rybitví, CZ 

34147 C 09 D 5/16 (2006.01) 

DD PNEU s.r.o., Moravská Nová 

Ves, CZ 

34149 B 23 B 45/08 (2006.01) 

KALONEROS s.r.o., Klenovice na 

Hané, CZ 

34150 E 01 F 9/696 (2016.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

34142 A 23 K 50/75 (2016.01) 

Mendelova univerzita v Brně, 

Brno, Černá Pole, CZ 

34143 A 23 K 50/75 (2016.01) 

PERITO s.r.o., Dyje, CZ 34148 B 27 N 3/08 (2006.01) 

Saint-Gobain Construction 

Products CZ a.s., Praha 8, Libeň, 
CZ 

34152 E 04 B 7/02 (2006.01) 

Skid Belt s.r.o., Brno, Líšeň, CZ 34159 B 66 F 19/00 (2006.01) 

SYNPO, akciová společnost, 

Pardubice, Zelené Předměstí, CZ 

34147 C 09 D 5/16 (2006.01) 

ŠKODA AUTO a.s., Mladá 

Boleslav, Mladá Boleslav II, CZ 

34155 B 60 R 7/00 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 
Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34146 E 04 C 2/06 (2006.01) 

Technická univerzita v Liberci, 

Liberec, Liberec I-Staré Město, CZ 

34158 B 01 D 39/08 (2006.01) 

(73) (11) (51)  

Underground Food s.r.o., Brno, 
Soběšice, CZ 

34142 A 23 K 50/75 (2016.01) 

Underground Food s.r.o., Brno, 

Soběšice, CZ 

34143 A 23 K 50/75 (2016.01) 

Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 
Budějovicích, České Budějovice, 

České Budějovice 4, CZ 

34156 A 01 G 9/02 (2018.01) 

Vysoká škola technická a 

ekonomická v Českých 
Budějovicích, České Budějovice, 

České Budějovice 4, CZ 

34157 E 01 D 18/00 (2006.01) 

Západočeská univerzita v Plzni, 

Plzeň, Jižní Předměstí, CZ 

34145 E 04 C 2/42 (2006.01) 

Bocek Radomír Ing., Praha 6, 
Ruzyně, CZ 

34156 A 01 G 9/02 (2018.01) 

Bocek Radomír Ing., Praha 6, 

Ruzyně, CZ 

34157 E 01 D 18/00 (2006.01) 

Knobloch Rafael, Praha 9, 

Letňany, CZ 

34153 A 45 D 40/06 (2006.01) 

Krišlo Michal JUDr., Praha 4, 
Újezd u Průhonic, CZ 

34153 A 45 D 40/06 (2006.01) 

Kvapil Jaroslav, Hrušovany nad 

Jevišovkou, CZ 

34154 E 04 C 1/41 (2006.01) 

Martínek Horymír, Hradec nad 

Moravicí- Žimrovice, CZ 

34141 A 01 K 47/02 (2006.01) 

Svoboda Libor Ing., Jičín, CZ 34151 E 04 C 1/40 (2006.01) 

Vrtělka Jaromír Ing., Kopřivnice, 
CZ 

34144 E 01 C 11/22 (2006.01) 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle čísel zápisu 

V období uzávěrky tohoto čísla Věstníku zapsal Úřad průmyslového vlastnictví tyto průmyslové vzory: 

(11) (51) 

37561 14-04 

37562 07-01 

(11) (51) 

37563 02-02 

37564 12-04 

FG4Q Zapsané průmyslové vzory - přehled podle tříd 

(51) 02-02 
(11) 37563 

(21) 2019-41408 
(22) 21.03.2019 

(15) 25.06.2020 

(54) Bunda a kalhoty pro příslušníky Armády České republiky 
(28) 2 

(73) Česká republika - Ministerstvo obrany, Praha 6, CZ 

(72) Palásková Marta Bc., Šlapanice, CZ 
 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
2.1 

 

 
2.2 

 

 
 

(51) 07-01 

(11) 37562 

(21) 2019-41594 

(22) 24.11.2019 

(15) 25.06.2020 
(54) Kelímek 

(28) 1 

(73) Kašpar Martin, Praha 4, Libuš, CZ 
(72) Kašpar Martin, Praha 4, Libuš, CZ 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.3 

 

 
 

(51) 12-04 
(11) 37564 

(21) 2020-41684 

(22) 24.03.2020 
(15) 26.06.2020 

(54) Sestava podpěry vodního vleku 

(28) 1 
(73) HRADECKÝ PÍSEK a.s., Brno, Žabovřesky, CZ 

(72) Müller Jiří, Hradec Králové, Kukleny, CZ 
(74) INPROCHES Patentová a známková kancelář, Mgr. Alžběta Jurtíková, 

patentová zástupkyně, Mezírka 775/1, Brno, 60200 

 

 
1.1 

 

 
1.2 

 

 
1.3 

 

 
1.4 

 

 
1.5 

 

 
1.6 

 

 
1.7 

 

 
1.8 

 

 
1.9 

 

 
1.10 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 3 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 
1.11 

 

 
1.12 

 

 
 

(51) 14-04 
(11) 37561 

(21) 2019-41536 

(22) 18.09.2019 
(15) 25.06.2020 

(54) Grafické rozhraní 

(28) 6 

(73) CARDION s.r.o., Brno, Nový Lískovec, CZ 

 Ústav přístrojové techniky AV ČR, v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

(72) Jurák Pavel Ing., CSc., Brno, Židenice, CZ 
 Plešinger Filip Ing., PhD., Brno, Bystrc, CZ 

 Vondra Vlastimil Ing., Dr., Brno, Soběšice, CZ 

 Viščor Ivo Ing., PhD., Brno, Žabovřesky, CZ 
 Halámek Josef Ing., CSc., Brno, Staré Brno, CZ 

 Nekuda Vít Ing., Brno, Nový Lískovec, CZ 

 Nekuda Ivo Ing., Brno, Útěchov, CZ 
(74) KANIA, SEDLÁK, SMOLA, s.r.o., Mendlovo náměstí 907/1a, Brno, 

Staré Brno, 60300 

 

 
1.1 

 

 
2.1 

 

 
3.1 

 

 
4.1 

 

 
5.1 

 

 
6.1 

 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 4 

(zapsané průmyslové vzory) 

 

 Seznam vlastníků zapsaných průmyslových vzorů 

(73) (11) (51) 

CARDION s.r.o., Brno, Nový Lískovec, 

CZ 

37561 14-04 

Česká republika - Ministerstvo obrany, 
Praha 6, CZ 

37563 02-02 

(73) (11) (51) 

HRADECKÝ PÍSEK a.s., Brno, 

Žabovřesky, CZ 

37564 12-04 

Kašpar Martin, Praha 4, Libuš, CZ 37562 07-01 

Ústav přístrojové techniky AV ČR, 

v.v.i., Brno, Královo Pole, CZ 

37561 14-04 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin) 

 

 Dodatková ochranná osvědčení pro léčiva a pro přípravky na ochranu rostlin 

 Podání žádosti o udělení osvědčení 

(22) 08.06.2020 

(21) SPC/CZ2020/693 
(71) Laboratorios Leon Farma SA, Leon, ES 

(68) 2588114 

(54) Farmaceutická kompozice obsahující drospirenon a antikoncepční 

sadu 

(92) 17/385/18-C, 18.12.2019 

(93) 17/385/18-C, 22.10.2019, DK 
(95) Zlynda-drospirenon, léčivý přípravek 

 

 Zánik dodatkového osvědčení na patent 

(11) 288991/257 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

Úřední rozhodnutí a oznámení 

 

MK4A, MK4F Zánik patentů a autorských osvědčení uplynutím doby platnosti 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

288991 1996-3803 8/B27K 3/50 

294751 2001-4685 8/A61K 31/50 

295720 2001-1186 8/A61K 38/12 

301565 2001-4695 8/C12N 15/52 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

301667 2001-4634 8/C07D 401/14 

303010 2001-4636 8/A61K 31/198 

303912 2002-66 8/C08K 3/20 

304416 2011-885 8/A61K 31/198 

MM4A, MM4F Zániky patentů a autorských osvědčení pro nezaplacení udržovacích poplatků 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

292368 2000-4646 8/B32B 17/02 

293886 2003-605 8/A61K 47/48 

294231 2003-3283 8/F16L 55/18 

295243 2003-3294 8/A61K 9/32 

297041 2002-1992 8/B66D 3/20 

297394 2002-2371 8/A61K 9/22 

297483 2001-4295 8/H01T 13/20 

298274 2003-3538 8/B65D 1/02 

298960 2003-3285 8/C04B 33/04 

299377 2006-759 8/G06Q 20/00 

299529 2000-4827 8/G06F 19/00 

299565 2007-858 8/E01H 5/06 

300738 2002-2004 8/C01B 33/143 

300966 2000-4634 8/D05B 37/02 

301189 2002-2084 8/G06K 19/04 

301629 2002-2204 8/C07D 251/08 

301712 2003-2131 8/C07K 16/28 

301979 2000-4612 8/E04D 1/34 

302014 2001-4457 8/D05B 3/00 

302165 2002-2064 8/H02K 15/12 

302489 2000-4722 8/D05B 65/00 

302600 2009-846 8/F24J 2/08 

302649 2004-778 8/A61K 38/13 

303011 2002-2031 8/A62D 5/00 

303016 2010-918 8/C12G 3/04 

303291 2003-3244 8/D01H 4/30 

303452 2010-907 8/C02F 103/06 

303499 2010-916 8/G06T 7/20 

303512 2010-915 8/G06T 7/20 

303559 2011-789 8/G01C 3/00 

303585 2008-809 8/C08F 230/02 

303640 2011-811 8/C12N 11/08 

303709 2008-811 8/H01T 4/10 

303835 2008-800 8/C08G 18/78 

303840 2011-848 8/C08L 3/06 

303878 2011-851 8/A01C 7/04 

303893 2011-807 8/A47J 17/02 

303900 2001-4469 8/H02K 9/16 

303976 2010-954 8/G01N 27/403 

304036 2011-828 8/G09B 23/30 

304085 2010-936 8/G01N 11/06 

304093 2010-945 8/A01K 97/04 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

304137 2012-907 8/D04H 1/728 

304266 2012-843 8/D01D 5/06 

304315 2012-881 8/C08L 23/06 

304368 2011-775 8/C07D 451/10 

304655 2012-939 8/H03B 28/00 

304766 2013-1003 8/H01L 27/06 

304845 2009-855 8/G01B 7/00 

304898 2013-961 8/G01G 1/00 

304932 2013-1059 8/G01N 33/36 

304935 2013-948 8/C12N 15/82 

304944 2008-836 8/B65D 6/10 

305002 2013-1057 8/G01N 19/04 

305030 2013-989 8/G01B 5/02 

305084 2009-861 8/E21B 49/08 

305176 2013-983 8/E02D 17/20 

305192 2012-867 8/C04B 33/00 

305234 2013-972 8/C04B 18/16 

305235 2013-1027 8/A61B 5/11 

305491 2013-1044 8/C22B 58/00 

305568 2012-863 8/G06Q 50/06 

305605 2012-943 8/G01N 21/64 

305705 2014-835 8/G01K 7/02 

305706 2014-848 8/C10J 3/02 

305739 2014-945 8/C08J 11/24 

305839 2010-917 8/C12P 5/02 

305868 2014-896 8/G02B 6/14 

305884 2014-871 8/B01J 21/06 

305923 2014-872 8/B01J 20/08 

306001 2012-287 8/F16G 15/04 

306035 2014-834 8/D01H 1/20 

306072 2013-1051 8/D05B 3/04 

306076 2014-922 8/F16L 27/093 

306115 2012-872 8/C07C 231/02 

306170 2006-751 8/G01R 33/18 

306203 2013-977 8/C07D 417/12 

306325 2015-877 8/B65G 47/92 

306488 2015-918 8/B01F 9/02 

306598 2012-879 8/C07D 417/12 

306625 2009-607 8/D05B 65/02 

306732 2013-1046 8/C07D 417/12 

306767 2008-771 8/C06B 25/18 

306839 2015-888 8/A01G 1/08 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(úřední rozhodnutí a oznámení) 

 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

306917 2009-608 8/D05B 65/02 

307220 2016-815 8/C01B 32/192 

307314 2015-892 8/C12N 5/20 

307344 2016-800 8/G21F 7/005 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

307382 2017-766 8/G01N 31/22 

307764 2017-799 8/F04B 43/12 

307957 2018-318 8/C01B 33/26 

307972 2011-704 8/B22D 41/06 

MK1K Zániky užitných vzorů uplynutím doby platnosti 

(11) (21) (51)  

21145 2010-22913 B61D 13/00 (2006.01) 

21218 2010-22915 B24C 3/02 (2006.01) 

21245 2010-22914 A47C 3/00 (2006.01) 

21308 2010-22916 B24C 3/02 (2006.01) 

21330 2010-22893 E04F 13/02 (2006.01) 

21371 2010-22901 B61K 13/00 (2006.01) 

21398 2010-22885 D05B 19/00 (2006.01) 

21566 2010-22910 A21B 1/52 (2006.01) 

(11) (21) (51)  

21567 2010-22911 A21B 7/00 (2006.01) 

21568 2010-22912 A21B 7/00 (2006.01) 

21739 2010-22907 B22D 17/20 (2006.01) 

21950 2010-22920 A61B 5/02 (2006.01) 

22373 2010-22888 A61F 7/00 (2006.01) 

22742 2011-24662 B09C 1/10 (2006.01) 

22763 2011-24591 B23C 5/10 (2006.01) 

MK4Q Zániky práva ze zapsaných průmyslových vzorů uplynutím doby ochrany 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

26465 1995-28503 6/09-03 

28053 1997-30135 6/24-04 

29384 1999-31880 7/05-06 

29476 1999-32148 7/23-02 

29616 1999-32142 7/25-01 

29672 1999-32143 7/15-05 

(11) (21) Int.Cl/(51) 

30434 2001-33049 7/09-03 

36416 2014-40121 10/10-06 

36423 2014-40114 10/07-04 

36470 2014-40115 10/12-09 

36496 2014-40116 10/07-06 

 
 

QA9A Nabídka licence 

(73) Výzkumný ústav potravinářský Praha, v.v.i., Praha 10, Hostivař, CZ 

(11) 308411 
(54) Způsob produkce přírodních pigmentů v submerzních kulturách 

mikroskopické houby Monascus 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním) 

 

 Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním 

Kapitola obsahuje údaje o rozhodnutích o přihláškách ochranných známek, u kterých byly na základě provedeného věcného průzkumu shledány Úřadem důvody pro 

zamítnutí přihlášky ochranné známky podle ustanovení § 4 nebo 6 zákona č. 441/2003 Sb. Na základě toho Úřad vydal rozhodnutí o zamítnutí přihlášky podle 

ustanovení § 22 zákona č.441/2003 Sb., a to pro celý seznam výrobků a služeb nebo pro jeho část. Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné 

zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-551591 

(540) Top electro design 

 11.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 
(210) O-554805 

(540) The Lab 

 23.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-554883 

(540) KONÍCI NA TYČI 

 26.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-555043 

(540) sexuální koučink 

 27.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-556970 

(540)  

 
 

 19.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 

 

(210) O-559655 

(540) AUTO NA OBJEDNÁVKU 

 23.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-559833 

(540) PRAGUE SELECT, ICE HOCKEY 

TEAM 

 06.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-560101 

(540) Exclusive Black 

 20.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

(210) O-560216 
(540)  

 
 

 20.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 Přehled zveřejněných přihlášek ochranných známek 

Přihlášky ochranných známek, které byly na základě výsledků formálního a věcného průzkumu provedeného Úřadem shledány schopné zápisu do rejstříku ochranných 

známek, jsou obsaženy v této kapitole. Důležitou právní skutečností je, že zveřejněním přihlášky ochranné známky v této kapitole Věstníku (§ 23 zákona č. 441/2003 

Sb.) začíná běžet zákonná tříměsíční lhůta pro podání námitek podle ustanovení § 25 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 

(210) 

O-546732 O-562355 O-562611 O-562869 O-562946 O-563046 O-563173 O-563174 O-563175 O-563229 O-563274 O-563333 

O-563576 O-563638 O-563639 O-563640 O-563641 O-563792 O-563810 O-563835 O-563839 O-563875 O-563882 O-563944 

O-563945 O-563993 O-564000 O-564003 O-564004 O-564006 O-564008 O-564009 O-564032 O-564055 O-564056 O-564057 

O-564058 O-564060 O-564061 O-564072 O-564073 O-564075 O-564076 O-564077 O-564086 O-564089 O-564092 O-564109 

O-564128 O-564143 O-564187 O-564218 O-564219 O-564220 O-564234 O-564235 O-564236 O-564244 O-564246 O-564247 

O-564251 O-564252 O-564253 O-564254 O-564268 O-564293 O-564294 O-564304 O-564307 O-564311 O-564314 O-564317 

O-564318 O-564326 O-564331 O-564333 O-564335 O-564339 O-564340 O-564341 O-564345 O-564346 O-564347 O-564356 

O-564358 O-564363 O-564364 O-564367 O-564368 O-564370 O-564371 O-564381 O-564389 O-564390 O-564391 O-564395 

O-564397 O-564437 O-564442          

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

Zveřejněné přihlášky ochranných známek 
 

(210) O-546732 

(220) 23.03.2018 
(320) 23.03.2018 

(511) 16, 25, 36, 37, 42, 43 

(540) ROCKOPERA PRAHA 

(510) (16) archy papíru (papímické, zboží), listy papíru (papírnické zboží), balicí 

papír, desky na dokumenty, grafická znázornění, kancelářské potřeby, s 
výjimkou nábytku, obaly, papír a lepenka, papírnické zboží, papírové 

kapesníky, pera, sáčky [obálky, váčky], z papíru nebo plastických hmot na 

balení,  štočky, tiskařské typy, učební pomůcky; (25) čapky, čepice, dámská 
přiléhavá tílka, košile, košile s krátkým rukávem, obuv, oděvy, pokrývky 

hlavy, ponožky, trička, vesty; (36) pronájem kanceláří, pronájem 

nemovitostí, pronájem sdílených kanceláří, správa nemovitostí, 
zprostředkování v oblasti nemovitostí; (37) stavební dozor, stavební 

informace, stavební poradenství, výstavba; (42) analýza počítačových 

systému, architektonické služby, hosting webových stránek, instalace 
počítačového softwaru, inženýrské služby, konverze počítačových 

programů a dat s výjimkou fyzické konverze, navrhování interiérů, obnova 

počítačových dat, počítačové programování, poradenství v oblasti 
architektury, poradenství v oblasti informačních technologií, poradenství v 

oblasti internetového zabezpečení, poradenství v oblasti navrhování 

webových stránek, poradenství v oblasti počítačového softwaru, 
poradenství v oblasti zabezpečení dat, poradenství v oblasti zabezpečení 

počítačů, projektování ve výstavbě, pronájem serverů, server hosting, 

údržba počítačového softwaru, ukládání elektronických dat, umělecký 
design, služby v oblasti informačních technologií, vytváření a údržba 

webových stránek pro jiné osoby; (43) bary, bufety, hotelové služby, 

jídelny, kavárny, penziony, prázdninové tábory, ubytování, pronájem 
osvětlovacího zařízení, pronájem přechodného ubytování, restaurace, 

samoobslužné jídelny, samoobslužné restaurace, zajištění stravování. 

(730) Steigerwald Milan, Parmská 361, Praha 10 - Horní Měcholupy, 10900, 
CZ 

(740) Mgr. Matěj Balabán, advokát, Francouzská 172/30, Praha 2, Vinohrady, 

12000 

 
 

(210) O-562355 

(220) 10.03.2020 

(320) 10.03.2020 

(511) 42, 44 
(540)  

 
 

(510) (42) laboratorní služby; (44) služby zdravotní péče, řízená zdravotní péče, 
služby lékařské péče, služby lékařské péče poskytované lázněmi, zdravotní 

péče v oblasti hydroterapie, hygienická péče o lidské jedince, zdravotní 

péče v oblasti terapeutických masáží, ošetřovatelská péče o seniory, 
ambulantní lékařská péče, služby lékařské péče poskytované 

zdravotnickými zařízeními a nemocnicemi, lékařská péče a analýzy 

vztahující se k léčbě pacientů, péče pro hospitalizované a ambulantní 
pacienty, laboratorní analytické služby týkající se ošetřování osob, lékařské 

laboratorní služby pro analýzu vzorků odebraných pacientům, lékařské 

laboratorní služby pro analýzu krevních vzorků odebraných pacientům, 
lékařské analýzy pro diagnostické a léčebné účely poskytované lékařskými 

laboratořemi, masáže. 

(591) Barevná 
(730) Odborný léčebný ústav Paseka, příspěvková organizace, č. p. 145, 

Paseka, 78397, CZ 

 
 

(210) O-562611 

(220) 23.03.2020 

(320) 23.03.2020 
(511) 35, 36, 42 

(540)  

 
 
(510) (35) reklamní činnost, marketingové a propagační služby, dodavatelské 

služby pro třetí osoby, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, 

management a administrativní služby, obchodní analýzy, průzkum a 
informační služby; (36) pojišťovací služby, služby nemovitostní (realitní 

služby), služby úschovy, finanční a peněžní služba, bankovní služba 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování zastaváren, 

oceňovací služby; (42) služby v oblasti informačních technologií, a to vývoj 

software, programování a implementace softwaru, vývoj počítačového 

hardwaru, webhostingové služby a software jeho služba a pronájem 
software, pronájem počítačového hardwaru a počítačového vybavení. 

(730) Danek Jiří, Březiněvská 227/19, Praha 8 Kobylisy, 18200, CZ 

 
 

(210) O-562869 

(220) 15.06.2020 
(320) 15.06.2020 

(511) 43 

(540) U Bláhovky 

(510) (43) restaurace. 

(730) U Bláhovky s.r.o., Gorkého 96/54, Brno, Veveří, 60200, CZ 

 
 

(210) O-562946 

(220) 20.10.2016 
(320) 20.10.2016 

(511) 25 

(540) GABRIELLE 

(510) (25) oděvy, župany, dámské šaty, tuniky, svetry se zipem, legíny, šátky a 
šály, pásky, baletní sukně, kalhoty, trička a nátělníky, kloboučnické zboží, 

s výjimkou fezů nebo čepců jeptišek nebo čepic pro kuchaře, obuv, vysoké 

boty, boty, domácí obuv, žabky a pantofle, svetry, čepice, klobouky, 
overaly, šortky, punčochové kalhoty, sukně, plavky, dámské prádlo, žádné 

z výše uvedených neobsahují okruží (oděvy). 

(730) Catherine Sidonio Sidonio Catherine, Villa Les Acacias, Avenue 
Thierry, Tamaris, La Seyne Sur Mer, 83500, FR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Otakar Švorčík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-563046 

(220) 09.04.2020 
(320) 09.04.2020 

(511) 35 

(540) CLEAR CHANNEL 

(510) (35) reklama, propagace, služby v oblasti obchodního managementu, 

obchodní administrativa, služby v oboru kancelářských prací. 
(730) Clear Channel IP, LLC, 99 Park Avenue, 2nd Floor, 10016 New York, 

NY, US 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 3 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563173 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 
(511) 16, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) fotografie, tištěné fotografie, fotografické snímky, fotografické 

reprodukce, stojánky na fotografie, stojany na fotografie, držáky na 
fotografie, alba na fotografie, obrazy, obrázky, zařízení pro montáž 

fotografií, přístroje na paspartování fotografií,  fotografie paspartované a 

nepaspartované, plastové složky s kapsami pro ukládání fotografií, 
instruktážní manuály, instruktážní listy, tiskoviny k instrukčním účelům, 

instruktážní manuály k počítačům, učební a instruktážní pomůcky, 

instruktážní příručky pro počítačový software, instruktážní příručky pro 
účely výuky, tištěné instruktážní materiály o telekomunikacích, instruktážní 

manuály pro zařízení na cvičení, výukové kartičky, tištěné příručky 

výukových aktivit, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 
propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce pomoc při řízení obchodních záležitostí 

či obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby 
spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 

písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či statistických 

údajů, šíření reklam, příprava reklam, analýza reklamy, zajišťování 
reklamy, reklama online, zprostředkování reklamy, reklama a reklamní 

služby, reklamní agentury, reklamní průzkum, tvorba reklamních předmětů 

a reklam, reklama na elektronických reklamních tabulích, marketing, 
obchodní propagace, řízení podnikatelských projektů, řízení obchodní 

činnosti, počítačové řízení databází, řízení počítačových databází, řízení 

počítačových souborů, obchodní řízení podnikání, služby řízení prodeje, 

služby řízení dat, řízení dodavatelských řetězců, řízení obchodních 

záznamů, řízení obchodního procesu, analýzy systémů obchodního řízení, 

asistence při řízení společnosti, plánování strategií řízení trhu, informace o 
řízení trhu, řízení obchodních předváděcích akcí, obchodní řízení a 

poradenství, analýza řízení obchodní činnosti, obchodní řízení 

maloobchodních prodejen, podnikové řízení velkoobchodních prodejen, 
analýzy systému řízení trhu, konzultace o rizikovém řízení obchodu, 

poradenství (obchodní) pro řízení rizik, služby v oblasti řízení zásob, 

poradenství v oblasti řízení obchodu, asistence v oblasti řízení obchodu, 
informace o řízení tržního hospodářství, organizace a řízení prezentací 

výrobků, obchodní řízení (management) pro obchody, řízení podniků (pro 
třetí osoby), řízení obchodu pro třetí osoby, obchodní propagace, obchodní 

studie, obchodní strategie, obchodní management, obchodní asistence, 

obchodní pomoc,  obchodní dozor, obchodní audity, obchodní akvizice, 
obchodní průzkumy, obchodní ohodnocování, obchodní oceňování, 

obchodní analýzy, obchodní informace, obchodní šetření, sestavování 

obchodních statistik obchodních informací, počítačové obchodní 
průzkumy, administrativa prodeje, administrativní účetnictví, 

administrativní zpracování dat, poskytování administrativních služeb, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, kancelářské a 
administrativní služby, poradenství v oblasti obchodní administrace, 

obchodní administrativa v oblasti přepravy, administrativní služby pro 

podnikové kanceláře, administrativní zpracování počítačových nákupních 
objednávek, externí zajištění administrativního řízení podniků, služby 

kancelářské administrativy (pro třetí osoby), administrativní služby v 

oblasti vyřizování poptávek, administrativní podpora a zpracování dat, 
administrativní služby v oblasti příjmu prodejních objednávek, poskytování 

přepravních dokumentů pro jiné subjekty, administrativní zpracování 

nákupních objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, obchodní 
administrativa udělování licencí ke zboží a službám třetích osob, pomoc v 

obchodní a podnikatelské činnosti, management, přepis sdělení, 

kancelářské služby týkající se propagace, pronájem  kancelářských strojů a 
zařízení, služby v oboru kancelářských prací, kancelářské služby pro 

elektronické shromažďování dat, pronájem kancelářského vybavení ve 

sdílených pracovištích, zakládání listin nebo magnetických pásek, 

kancelářské služby pro elektronickou manipulaci s daty, 

zprostředkovatelské služby v oblasti kancelářských potřeb pro třetí osoby, 
kancelářská zaměstnání, přepis sdělení, služby zprostředkování kancelářské 

práce, kancelářská administrativa pro druhé, upomínání schůzek, děrování 

štítků, kancelářské služby pro sjednávání schůzek, kancelářské služby 
týkající se propagace, služby plánování schůzek, služby náboru pomocného  

kancelářského personálu, služby v oboru kancelářských prací, zajišťování 

dočasných pomocných  kancelářských zaměstnanců, služby kancelářské 
administrativy (pro třetí osoby), kancelářské služby pro elektronický sběr 

dat, kancelářské služby pro elektronickou manipulaci s daty, poskytování 

základních  kancelářských služeb při zakládání firem, služby v oblasti 
upomínek ohledně schůzek, služby pracovních agentur pro personál v  

běžných  kancelářských funkcích, management pro průmyslové a obchodní 
podniky v oblasti jejich zásobování kancelářskými potřebami, aktualizace a 

údržba dat v  počítačových   databázích, aktualizace obchodních informací 

v počítačové databázi, aktualizace reklamních informací v počítačové 
databázi, správa počítačové databáze, databázová kontrola zásob, 

digitalizovaná správa databází, kompilace a vkládání informací do 

počítačových databází, kontrola zboží vedeného v databázích, obchodní 
informační služby poskytované prostřednictvím přístupu k počítačové  

databázi, obchodní informační služby dodávané online z počítačové 

databáze nebo z internetu, sběr informací do počítačové databáze, 
poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačové databáze, 

poskytování obchodních informací z on line databází, předplatné 

databázových služeb prostřednictvím komunikací, průzkum trhu 
prostřednictvím počítačové databáze, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím databáze, reklamní služby v oblasti databází, řízení 

počítačových databází, sběr a systemizace informací do počítačových  
databází, ukládání informací do počítačových databází, sbírání údajů do 

počítačových databází, seřazování údajů v počítačových databázích, 

sestavování informací do počítačových databází, sestavování počítačových 
databází, shromažďování a třídění dat v počítačových databázích, 

shromažďování informací v počítačových databázích, služby pro 

vyhledávání zboží vedeného v databázích, služby týkající se správy 
počítačových databází, služby v oblasti uvedení databází na trh, správa a 

vytváření počítačových databází, systematické třídění dat v počítačových 

databázích; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 
projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, služby techniků a vědců, kteří provádějí 
hodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, včetně 

technologického poradenství, software jako službu (SaaS), platformu jako 

službu (PaaS), návrhové služby, tvorba počítačového softwaru a 
počítačových systémů, navrhování obalů, umělecký design, kontrola 

kvality, kontrola kvality surovin, kontrola kvality polotovarů, certifikace, 

kontrola kvality průmyslových strojů, kontrola kvality výrobků a služeb, 
kontrola kvality v oblasti počítačových systémů, kontrola kvality v oblasti 

počítačového softwaru, ověřování platnosti dat prostřednictvím 

blockchainu, ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, ověřování 
(kontrola) dat přenášených prostřednictvím telekomunikací, kódování, 

dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, služby testování, služby v 

oblasti ověřování (kontroly) zpráv přenášených prostřednictvím 
telekomunikací, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s 

využitím hardwarových a softwarových biometrických technologií v 

elektronickém obchodu, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů 
prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line softwarovým 

aplikacím, tvorba hardwaru, leasing  počítačového  hardwaru, testování 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru a softwaru, 
návrhářské služby pro počítačový hardware, poradenství v oblasti 

počítačového hardware, navrhování  počítačového  hardwaru na zakázku, 

výzkum v oboru počítačového hardwaru, řešení problémů počítačového 
hardwaru a softwaru, vývoj počítačového hardwaru pro výrobní průmysl, 

vývoj počítačového  hardwaru pro počítačové hry, pronájem počítačového 
vybavení, navrhování počítačového  hardwaru pro výrobní průmysl, 

konzultační služby týkající se počítačového hardwaru, konfigurace  

počítačového  hardwaru s použitím softwaru, navrhování a vývoj 
počítačové hardwarové architektury, poradenské služby v oblasti designu 

počítačového hardwaru, pronájem počítačových periferních zařízení, 

diagnostika problémů  počítačového  hardwaru prostřednictvím použití 
softwaru, technické poradenství týkající se používání počítačového 

hardwaru, výzkum vztahující se k vývoji počítačového hardwaru, 

navrhování hardwaru pro kompresi a dekompresi multimediálního obsahu, 
vývoj hardwaru na zpracování a distribuci multimediálního obsahu, výzkum 

v oblasti  počítačového  hardwaru, odborné poradenské služby vztahující se 

k počítačovému hardwaru,  navrhování hardwaru na zpracování a distribuci 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 4 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

multimediálního obsahu, vývoj  hardwaru pro ukládání a obnovu 

multimediálních dat, vývoj hardwaru pro kompresi a dekompresi 

multimediálního obsahu, konzultační služby vztahující se k návrhu 
počítačového hardwaru, provádění studií proveditelnosti vztahujících se k 

počítačovému hardwaru, navrhování a vývoj počítačového hardwaru pro 

zpracovatelský průmysl, navrhování hardwaru pro ukládání a opětovné 
získání  multimediálních dat, technické projektové studie v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, poskytování technického poradenství v 

oblasti počítačového hardwaru a softwaru, konzultační a poradenské služby 
v oblasti počítačového hardwaru a softwaru,  poradenské a informační 

služby v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, navrhování 

hardwaru pro konverzi dat a multimediálního obsahu z různých protokolů a 
do různých protokolů, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s  

využitím  hardwarových a softwarových biometrických technologií v 
elektronickém obchodu, aktualizování softwarových  databází, elektronické 

ukládání k archivaci databází, obrázků a jiných elektronických dat, hosting 

počítačových databází, instalace, údržba a aktualizace softwaru databází, 
konzultační služby v oblasti navrhování a vývoje programů  počítačové 

databáze, návrh a vývoj počítačových databází,  navrhování a vývoj 

elektronických slovníků a databází pro jazykový překlad, navrhování a 
vývoj počítačového softwaru pro správu databází, navrhování a vývoj 

softwaru počítačové databáze, navrhování  elektronického formátu cd-rom 

pro počítačové  databáze, návrhy počítačových databází, obnova databází, 
poradenství vztahující se k programům počítačových databází, poskytování 

informací a výsledků v oblasti vědeckého výzkumu prostřednictvím 

internetové databáze s možností vyhledávání, poskytování on-line 
informací v oblasti technologického výzkumu z počítačové databáze nebo 

internetu, poskytování on-line softwaru bez možnosti stažení pro správu 

databází, programování počítačového softwaru pro elektronické slovníky a 
databáze pro jazykový překlad, programování softwaru pro správu databází, 

pronájem  databázového serveru (třetím stranám), pronájem počítačového 

softwaru na  čtení  databáze cenových kotací, pronájem softwaru 
počítačových databází, pronájem softwaru pro správu databází, 

rekonstrukce databází, rekonstrukce databázových systémů pro druhé, 

služby elektronického ukládání k archivaci databází, tvorba databází, 
údržba  databází, vědecký výzkum prováděný za pomoci databází, vývoj a 

údržba softwaru počítačových  databází, vývoj,  aktualizace a údržba 

softwaru a databázových systémů, navrhování a vývoj operačního softwaru 
pro počítačové sítě a servery, poskytování dočasného používání on-line 

operačního softwaru bez možnosti stažení pro počítačové sítě a servery, 

programování operačního softwaru pro počítačové sítě a servery, pronájem 
operačního softwaru pro počítačové sítě a servery, pronájem paměťového 

prostoru na serverech pro hosting elektronických vývěsek, pronájem 

paměťového prostoru na serverech, pronájem počítačového serveru 
(serverhosting), pronájem  webových  serverů, serverhosting, správa 

serverů, správa vzdáleného serveru. 

(730) GS1 Czech Republic, Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 
(740) AK Svoboda Chlumská Chrůma Hrušková, JUDr. Michal Chrůma Ph.D., 

Ovocný trh 572/11, Praha, 11000 

 
 

(210) O-563174 

(220) 16.04.2020 
(320) 16.04.2020 

(511) 16, 35, 42 

(540)  

 
 

(510) (16) fotografie, tištěné fotografie, fotografické snímky, fotografické 
reprodukce, stojánky na fotografie, stojany na fotografie, držáky na 

fotografie, alba na fotografie, obrazy, obrázky, zařízení pro montáž 

fotografií, přístroje na paspartování fotografií,  fotografie paspartované a 
nepaspartované, plastové složky s kapsami pro ukládání fotografií, 

instruktážní manuály, instruktážní listy, tiskoviny k instrukčním účelům, 

instruktážní manuály k počítačům, učební a instruktážní pomůcky, 

instruktážní příručky pro počítačový software, instruktážní příručky pro 

účely výuky, tištěné instruktážní materiály o telekomunikacích, instruktážní 
manuály pro zařízení na cvičení, výukové kartičky, tištěné příručky 

výukových aktivit, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 

propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce pomoc při řízení obchodních záležitostí 

či obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby 

spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 
písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či statistických 

údajů, šíření reklam, příprava reklam, analýza reklamy, zajišťování 

reklamy, reklama online, zprostředkování reklamy, reklama a reklamní 
služby, reklamní agentury, reklamní průzkum, tvorba reklamních předmětů 

a reklam, reklama na elektronických reklamních tabulích, marketing, 
obchodní propagace, řízení podnikatelských projektů, řízení obchodní 

činnosti, počítačové řízení databází, řízení počítačových databází, řízení 

počítačových souborů, obchodní řízení podnikání, služby řízení prodeje, 
služby řízení dat, řízení dodavatelských řetězců, řízení obchodních 

záznamů, řízení obchodního procesu, analýzy systémů obchodního řízení, 

asistence při řízení společnosti, plánování strategií řízení trhu, informace o 
řízení trhu, řízení obchodních předváděcích akcí, obchodní řízení a 

poradenství, analýza řízení obchodní činnosti, obchodní řízení 

maloobchodních prodejen, podnikové řízení velkoobchodních prodejen, 
analýzy systému řízení trhu, konzultace o rizikovém řízení obchodu, 

poradenství (obchodní) pro řízení rizik, služby v oblasti řízení zásob, 

poradenství v oblasti řízení obchodu, asistence v oblasti řízení obchodu, 
informace o řízení tržního hospodářství, organizace a řízení prezentací 

výrobků, obchodní řízení (management) pro obchody, řízení podniků (pro 

třetí osoby), řízení obchodu pro třetí osoby, obchodní propagace, obchodní 
studie, obchodní strategie, obchodní management, obchodní asistence, 

obchodní pomoc,  obchodní dozor, obchodní audity, obchodní akvizice, 

obchodní průzkumy, obchodní ohodnocování, obchodní oceňování, 
obchodní analýzy, obchodní informace, obchodní šetření, sestavování 

obchodních statistik obchodních informací, počítačové obchodní 

průzkumy, administrativa prodeje, administrativní účetnictví, 
administrativní zpracování dat, poskytování administrativních služeb, 

administrativní zpracování nákupních objednávek, kancelářské a 

administrativní služby, poradenství v oblasti obchodní administrace, 
obchodní administrativa v oblasti přepravy, administrativní služby pro 

podnikové kanceláře, administrativní zpracování počítačových nákupních 

objednávek, externí zajištění administrativního řízení podniků, služby 
kancelářské administrativy (pro třetí osoby), administrativní služby v 

oblasti vyřizování poptávek, administrativní podpora a zpracování dat, 

administrativní služby v oblasti příjmu prodejních objednávek, poskytování 
přepravních dokumentů pro jiné subjekty, administrativní zpracování 

nákupních objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, obchodní 

administrativa udělování licencí ke zboží a službám třetích osob, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management, přepis sdělení, 

kancelářské služby týkající se propagace, pronájem  kancelářských strojů a 

zařízení, služby v oboru kancelářských prací, kancelářské služby pro 
elektronické shromažďování dat, pronájem kancelářského vybavení ve 

sdílených pracovištích, zakládání listin nebo magnetických pásek, 

kancelářské služby pro elektronickou manipulaci s daty, 
zprostředkovatelské služby v oblasti kancelářských potřeb pro třetí osoby, 

kancelářská zaměstnání, přepis sdělení, služby zprostředkování kancelářské 

práce, kancelářská administrativa pro druhé, upomínání schůzek, děrování 
štítků, kancelářské služby pro sjednávání schůzek, kancelářské služby 

týkající se propagace, služby plánování schůzek, služby náboru pomocného  

kancelářského personálu, služby v oboru kancelářských prací, zajišťování 
dočasných pomocných  kancelářských zaměstnanců, služby kancelářské 

administrativy (pro třetí osoby), kancelářské služby pro elektronický sběr 

dat, kancelářské služby pro elektronickou manipulaci s daty, poskytování 
základních  kancelářských služeb při zakládání firem, služby v oblasti 

upomínek ohledně schůzek, služby pracovních agentur pro personál v  
běžných  kancelářských funkcích, management pro průmyslové a obchodní 

podniky v oblasti jejich zásobování kancelářskými potřebami, aktualizace a 

údržba dat v  počítačových   databázích, aktualizace obchodních informací 
v počítačové databázi, aktualizace reklamních informací v počítačové 

databázi, správa počítačové databáze, databázová kontrola zásob, 

digitalizovaná správa databází, kompilace a vkládání informací do 
počítačových databází, kontrola zboží vedeného v databázích, obchodní 

informační služby poskytované prostřednictvím přístupu k počítačové  

databázi, obchodní informační služby dodávané online z počítačové 
databáze nebo z internetu, sběr informací do počítačové databáze, 

poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačové databáze, 

poskytování obchodních informací z on line databází, předplatné 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 5 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

databázových služeb prostřednictvím komunikací, průzkum trhu 

prostřednictvím počítačové databáze, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím databáze, reklamní služby v oblasti databází, řízení 
počítačových databází, sběr a systemizace informací do počítačových  

databází, ukládání informací do počítačových databází, sbírání údajů do 

počítačových databází, seřazování údajů v počítačových databázích, 
sestavování informací do počítačových databází, sestavování počítačových 

databází, shromažďování a třídění dat v počítačových databázích, 

shromažďování informací v počítačových databázích, služby pro 
vyhledávání zboží vedeného v databázích, služby týkající se správy 

počítačových databází, služby v oblasti uvedení databází na trh, správa a 

vytváření počítačových databází, systematické třídění dat v počítačových 
databázích; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru, služby techniků a vědců, kteří provádějí 

hodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, včetně 
technologického poradenství, software jako službu (SaaS), platformu jako 

službu (PaaS), návrhové služby, tvorba počítačového softwaru a 

počítačových systémů, navrhování obalů, umělecký design, kontrola 
kvality, kontrola kvality surovin, kontrola kvality polotovarů, certifikace, 

kontrola kvality průmyslových strojů, kontrola kvality výrobků a služeb, 

kontrola kvality v oblasti počítačových systémů, kontrola kvality v oblasti 
počítačového softwaru, ověřování platnosti dat prostřednictvím 

blockchainu, ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, ověřování 

(kontrola) dat přenášených prostřednictvím telekomunikací, kódování, 
dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, služby testování, služby v 

oblasti ověřování (kontroly) zpráv přenášených prostřednictvím 

telekomunikací, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s 
využitím hardwarových a softwarových biometrických technologií v 

elektronickém obchodu, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů 

prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line softwarovým 
aplikacím, tvorba hardwaru, leasing  počítačového  hardwaru, testování 

počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru a softwaru, 

návrhářské služby pro počítačový hardware, poradenství v oblasti 
počítačového hardware, navrhování  počítačového  hardwaru na zakázku, 

výzkum v oboru počítačového hardwaru, řešení problémů počítačového 

hardwaru a softwaru, vývoj počítačového hardwaru pro výrobní průmysl, 
vývoj počítačového  hardwaru pro počítačové hry, pronájem počítačového 

vybavení, navrhování počítačového  hardwaru pro výrobní průmysl, 

konzultační služby týkající se počítačového hardwaru, konfigurace  
počítačového  hardwaru s použitím softwaru, navrhování a vývoj 

počítačové hardwarové architektury, poradenské služby v oblasti designu 

počítačového hardwaru, pronájem počítačových periferních zařízení, 
diagnostika problémů  počítačového  hardwaru prostřednictvím použití 

softwaru, technické poradenství týkající se používání počítačového 

hardwaru, výzkum vztahující se k vývoji počítačového hardwaru, 
navrhování hardwaru pro kompresi a dekompresi multimediálního obsahu, 

vývoj hardwaru na zpracování a distribuci multimediálního obsahu, výzkum 

v oblasti  počítačového  hardwaru, odborné poradenské služby vztahující se 
k počítačovému hardwaru,  navrhování hardwaru na zpracování a distribuci 

multimediálního obsahu, vývoj  hardwaru pro ukládání a obnovu 

multimediálních dat, vývoj hardwaru pro kompresi a dekompresi 
multimediálního obsahu, konzultační služby vztahující se k návrhu 

počítačového hardwaru, provádění studií proveditelnosti vztahujících se k 

počítačovému hardwaru, navrhování a vývoj počítačového hardwaru pro 
zpracovatelský průmysl, navrhování hardwaru pro ukládání a opětovné 

získání  multimediálních dat, technické projektové studie v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, poskytování technického poradenství v 
oblasti počítačového hardwaru a softwaru, konzultační a poradenské služby 

v oblasti počítačového hardwaru a softwaru,  poradenské a informační 

služby v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, navrhování 
hardwaru pro konverzi dat a multimediálního obsahu z různých protokolů a 

do různých protokolů, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s  
využitím  hardwarových a softwarových biometrických technologií v 

elektronickém obchodu, aktualizování softwarových  databází, elektronické 

ukládání k archivaci databází, obrázků a jiných elektronických dat, hosting 
počítačových databází, instalace, údržba a aktualizace softwaru databází, 

konzultační služby v oblasti navrhování a vývoje programů  počítačové 

databáze, návrh a vývoj počítačových databází,  navrhování a vývoj 
elektronických slovníků a databází pro jazykový překlad, navrhování a 

vývoj počítačového softwaru pro správu databází, navrhování a vývoj 

softwaru počítačové databáze, navrhování  elektronického formátu cd-rom 
pro počítačové  databáze, návrhy počítačových databází, obnova databází, 

poradenství vztahující se k programům počítačových databází, poskytování 

informací a výsledků v oblasti vědeckého výzkumu prostřednictvím 

internetové databáze s možností vyhledávání, poskytování on-line 

informací v oblasti technologického výzkumu z počítačové databáze nebo 

internetu, poskytování on-line softwaru bez možnosti stažení pro správu 
databází, programování počítačového softwaru pro elektronické slovníky a 

databáze pro jazykový překlad, programování softwaru pro správu databází, 

pronájem  databázového serveru (třetím stranám), pronájem počítačového 
softwaru na  čtení  databáze cenových kotací, pronájem softwaru 

počítačových databází, pronájem softwaru pro správu databází, 

rekonstrukce databází, rekonstrukce databázových systémů pro druhé, 
služby elektronického ukládání k archivaci databází, tvorba databází, 

údržba  databází, vědecký výzkum prováděný za pomoci databází, vývoj a 

údržba softwaru počítačových  databází, vývoj,  aktualizace a údržba 
softwaru a databázových systémů, navrhování a vývoj operačního softwaru 

pro počítačové sítě a servery, poskytování dočasného používání on-line 
operačního softwaru bez možnosti stažení pro počítačové sítě a servery, 

programování operačního softwaru pro počítačové sítě a servery, pronájem 

operačního softwaru pro počítačové sítě a servery, pronájem paměťového 
prostoru na serverech pro hosting elektronických vývěsek, pronájem 

paměťového prostoru na serverech, pronájem počítačového serveru 

(serverhosting), pronájem  webových  serverů, serverhosting, správa 
serverů, správa vzdáleného serveru. 

(730) GS1 Czech Republic, Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) AK Svoboda Chlumská Chrůma Hrušková, JUDr. Michal Chrůma Ph.D., 
Ovocný trh 572/11, Praha, 11000 

 
 

(210) O-563175 

(220) 16.04.2020 

(320) 16.04.2020 

(511) 16, 35, 42 
(540)  

 
 

(510) (16) fotografie, tištěné fotografie, fotografické snímky, fotografické 

reprodukce, stojánky na fotografie, stojany na fotografie, držáky na 
fotografie, alba na fotografie, obrazy, obrázky, zařízení pro montáž 

fotografií, přístroje na paspartování fotografií,  fotografie paspartované a 

nepaspartované, plastové složky s kapsami pro ukládání fotografií, 
instruktážní manuály, instruktážní listy, tiskoviny k instrukčním účelům, 

instruktážní manuály k počítačům, učební a instruktážní pomůcky, 

instruktážní příručky pro počítačový software, instruktážní příručky pro 
účely výuky, tištěné instruktážní materiály o telekomunikacích, instruktážní 

manuály pro zařízení na cvičení, výukové kartičky, tištěné příručky 

výukových aktivit, učební a výukové pomůcky s výjimkou přístrojů; (35) 
propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce pomoc při řízení obchodních záležitostí 

či obchodních činností průmyslového nebo obchodního podniku, služby 
spočívající v záznamu, přepisu, vytváření, sestavování nebo systematizaci 

písemných sdělení a záznamů, jakož i sběr matematických či statistických 

údajů, šíření reklam, příprava reklam, analýza reklamy, zajišťování 
reklamy, reklama online, zprostředkování reklamy, reklama a reklamní 

služby, reklamní agentury, reklamní průzkum, tvorba reklamních předmětů 

a reklam, reklama na elektronických reklamních tabulích, marketing, 
obchodní propagace, řízení podnikatelských projektů, řízení obchodní 

činnosti, počítačové řízení databází, řízení počítačových databází, řízení 

počítačových souborů, obchodní řízení podnikání, služby řízení prodeje, 
služby řízení dat, řízení dodavatelských řetězců, řízení obchodních 

záznamů, řízení obchodního procesu, analýzy systémů obchodního řízení, 

asistence při řízení společnosti, plánování strategií řízení trhu, informace o 
řízení trhu, řízení obchodních předváděcích akcí, obchodní řízení a 

poradenství, analýza řízení obchodní činnosti, obchodní řízení 

maloobchodních prodejen, podnikové řízení velkoobchodních prodejen, 
analýzy systému řízení trhu, konzultace o rizikovém řízení obchodu, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 6 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

poradenství (obchodní) pro řízení rizik, služby v oblasti řízení zásob, 

poradenství v oblasti řízení obchodu, asistence v oblasti řízení obchodu, 

informace o řízení tržního hospodářství, organizace a řízení prezentací 
výrobků, obchodní řízení (management) pro obchody, řízení podniků (pro 

třetí osoby), řízení obchodu pro třetí osoby, obchodní propagace, obchodní 

studie, obchodní strategie, obchodní management, obchodní asistence, 
obchodní pomoc,  obchodní dozor, obchodní audity, obchodní akvizice, 

obchodní průzkumy, obchodní ohodnocování, obchodní oceňování, 

obchodní analýzy, obchodní informace, obchodní šetření, sestavování 
obchodních statistik obchodních informací, počítačové obchodní 

průzkumy, administrativa prodeje, administrativní účetnictví, 

administrativní zpracování dat, poskytování administrativních služeb, 
administrativní zpracování nákupních objednávek, kancelářské a 

administrativní služby, poradenství v oblasti obchodní administrace, 
obchodní administrativa v oblasti přepravy, administrativní služby pro 

podnikové kanceláře, administrativní zpracování počítačových nákupních 

objednávek, externí zajištění administrativního řízení podniků, služby 
kancelářské administrativy (pro třetí osoby), administrativní služby v 

oblasti vyřizování poptávek, administrativní podpora a zpracování dat, 

administrativní služby v oblasti příjmu prodejních objednávek, poskytování 
přepravních dokumentů pro jiné subjekty, administrativní zpracování 

nákupních objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, obchodní 

administrativa udělování licencí ke zboží a službám třetích osob, pomoc v 
obchodní a podnikatelské činnosti, management, přepis sdělení, 

kancelářské služby týkající se propagace, pronájem  kancelářských strojů a 

zařízení, služby v oboru kancelářských prací, kancelářské služby pro 
elektronické shromažďování dat, pronájem kancelářského vybavení ve 

sdílených pracovištích, zakládání listin nebo magnetických pásek, 

kancelářské služby pro elektronickou manipulaci s daty, 
zprostředkovatelské služby v oblasti kancelářských potřeb pro třetí osoby, 

kancelářská zaměstnání, přepis sdělení, služby zprostředkování kancelářské 

práce, kancelářská administrativa pro druhé, upomínání schůzek, děrování 
štítků, kancelářské služby pro sjednávání schůzek, kancelářské služby 

týkající se propagace, služby plánování schůzek, služby náboru pomocného  

kancelářského personálu, služby v oboru kancelářských prací, zajišťování 
dočasných pomocných  kancelářských zaměstnanců, služby kancelářské 

administrativy (pro třetí osoby), kancelářské služby pro elektronický sběr 

dat, kancelářské služby pro elektronickou manipulaci s daty, poskytování 
základních  kancelářských služeb při zakládání firem, služby v oblasti 

upomínek ohledně schůzek, služby pracovních agentur pro personál v  

běžných  kancelářských funkcích, management pro průmyslové a obchodní 
podniky v oblasti jejich zásobování kancelářskými potřebami, aktualizace a 

údržba dat v  počítačových   databázích, aktualizace obchodních informací 

v počítačové databázi, aktualizace reklamních informací v počítačové 
databázi, správa počítačové databáze, databázová kontrola zásob, 

digitalizovaná správa databází, kompilace a vkládání informací do 

počítačových databází, kontrola zboží vedeného v databázích, obchodní 
informační služby poskytované prostřednictvím přístupu k počítačové  

databázi, obchodní informační služby dodávané online z počítačové 

databáze nebo z internetu, sběr informací do počítačové databáze, 
poskytování komerčních informací prostřednictvím počítačové databáze, 

poskytování obchodních informací z on line databází, předplatné 

databázových služeb prostřednictvím komunikací, průzkum trhu 
prostřednictvím počítačové databáze, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím databáze, reklamní služby v oblasti databází, řízení 

počítačových databází, sběr a systemizace informací do počítačových  
databází, ukládání informací do počítačových databází, sbírání údajů do 

počítačových databází, seřazování údajů v počítačových databázích, 

sestavování informací do počítačových databází, sestavování počítačových 
databází, shromažďování a třídění dat v počítačových databázích, 

shromažďování informací v počítačových databázích, služby pro 

vyhledávání zboží vedeného v databázích, služby týkající se správy 
počítačových databází, služby v oblasti uvedení databází na trh, správa a 

vytváření počítačových databází, systematické třídění dat v počítačových 
databázích; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality a služby ověřování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru, služby techniků a vědců, kteří provádějí 

hodnocení, odhady, výzkum a posudky v oblasti vědy a techniky, včetně 

technologického poradenství, software jako službu (SaaS), platformu jako 
službu (PaaS), návrhové služby, tvorba počítačového softwaru a 

počítačových systémů, navrhování obalů, umělecký design, kontrola 

kvality, kontrola kvality surovin, kontrola kvality polotovarů, certifikace, 
kontrola kvality průmyslových strojů, kontrola kvality výrobků a služeb, 

kontrola kvality v oblasti počítačových systémů, kontrola kvality v oblasti 

počítačového softwaru, ověřování platnosti dat prostřednictvím 

blockchainu, ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, ověřování 

(kontrola) dat přenášených prostřednictvím telekomunikací, kódování, 

dekódování a ověřování informací, zpráv a dat, služby testování, služby v 
oblasti ověřování (kontroly) zpráv přenášených prostřednictvím 

telekomunikací, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s 

využitím hardwarových a softwarových biometrických technologií v 
elektronickém obchodu, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů 

prostřednictvím technologií s jediným přihlášením k on-line softwarovým 

aplikacím, tvorba hardwaru, leasing  počítačového  hardwaru, testování 
počítačového hardwaru, pronájem počítačového hardwaru a softwaru, 

návrhářské služby pro počítačový hardware, poradenství v oblasti 

počítačového hardware, navrhování  počítačového  hardwaru na zakázku, 
výzkum v oboru počítačového hardwaru, řešení problémů počítačového 

hardwaru a softwaru, vývoj počítačového hardwaru pro výrobní průmysl, 
vývoj počítačového  hardwaru pro počítačové hry, pronájem počítačového 

vybavení, navrhování počítačového  hardwaru pro výrobní průmysl, 

konzultační služby týkající se počítačového hardwaru, konfigurace  
počítačového  hardwaru s použitím softwaru, navrhování a vývoj 

počítačové hardwarové architektury, poradenské služby v oblasti designu 

počítačového hardwaru, pronájem počítačových periferních zařízení, 
diagnostika problémů  počítačového  hardwaru prostřednictvím použití 

softwaru, technické poradenství týkající se používání počítačového 

hardwaru, výzkum vztahující se k vývoji počítačového hardwaru, 
navrhování hardwaru pro kompresi a dekompresi multimediálního obsahu, 

vývoj hardwaru na zpracování a distribuci multimediálního obsahu, výzkum 

v oblasti  počítačového  hardwaru, odborné poradenské služby vztahující se 
k počítačovému hardwaru,  navrhování hardwaru na zpracování a distribuci 

multimediálního obsahu, vývoj  hardwaru pro ukládání a obnovu 

multimediálních dat, vývoj hardwaru pro kompresi a dekompresi 
multimediálního obsahu, konzultační služby vztahující se k návrhu 

počítačového hardwaru, provádění studií proveditelnosti vztahujících se k 

počítačovému hardwaru, navrhování a vývoj počítačového hardwaru pro 
zpracovatelský průmysl, navrhování hardwaru pro ukládání a opětovné 

získání  multimediálních dat, technické projektové studie v oblasti 

počítačového hardwaru a softwaru, poskytování technického poradenství v 
oblasti počítačového hardwaru a softwaru, konzultační a poradenské služby 

v oblasti počítačového hardwaru a softwaru,  poradenské a informační 

služby v oblasti navrhování a vývoje počítačového hardwaru, navrhování 
hardwaru pro konverzi dat a multimediálního obsahu z různých protokolů a 

do různých protokolů, poskytování služeb v oblasti ověřování uživatelů s  

využitím  hardwarových a softwarových biometrických technologií v 
elektronickém obchodu, aktualizování softwarových  databází, elektronické 

ukládání k archivaci databází, obrázků a jiných elektronických dat, hosting 

počítačových databází, instalace, údržba a aktualizace softwaru databází, 
konzultační služby v oblasti navrhování a vývoje programů  počítačové 

databáze, návrh a vývoj počítačových databází,  navrhování a vývoj 

elektronických slovníků a databází pro jazykový překlad, navrhování a 
vývoj počítačového softwaru pro správu databází, navrhování a vývoj 

softwaru počítačové databáze, navrhování  elektronického formátu cd-rom 

pro počítačové  databáze, návrhy počítačových databází, obnova databází, 
poradenství vztahující se k programům počítačových databází, poskytování 

informací a výsledků v oblasti vědeckého výzkumu prostřednictvím 

internetové databáze s možností vyhledávání, poskytování on-line 
informací v oblasti technologického výzkumu z počítačové databáze nebo 

internetu, poskytování on-line softwaru bez možnosti stažení pro správu 

databází, programování počítačového softwaru pro elektronické slovníky a 
databáze pro jazykový překlad, programování softwaru pro správu databází, 

pronájem  databázového serveru (třetím stranám), pronájem počítačového 

softwaru na  čtení  databáze cenových kotací, pronájem softwaru 
počítačových databází, pronájem softwaru pro správu databází, 

rekonstrukce databází, rekonstrukce databázových systémů pro druhé, 

služby elektronického ukládání k archivaci databází, tvorba databází, 
údržba  databází, vědecký výzkum prováděný za pomoci databází, vývoj a 

údržba softwaru počítačových  databází, vývoj,  aktualizace a údržba 
softwaru a databázových systémů, navrhování a vývoj operačního softwaru 

pro počítačové sítě a servery, poskytování dočasného používání on-line 

operačního softwaru bez možnosti stažení pro počítačové sítě a servery, 
programování operačního softwaru pro počítačové sítě a servery, pronájem 

operačního softwaru pro počítačové sítě a servery, pronájem paměťového 

prostoru na serverech pro hosting elektronických vývěsek, pronájem 
paměťového prostoru na serverech, pronájem počítačového serveru 

(serverhosting), pronájem  webových  serverů, serverhosting, správa 

serverů, správa vzdáleného serveru. 
(730) GS1 Czech Republic, Na Pankráci 1618/30, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 

(740) AK Svoboda Chlumská Chrůma Hrušková, JUDr. Michal Chrůma Ph.D., 

Ovocný trh 572/11, Praha, 11000 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 7 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

 
 

(210) O-563229 

(220) 19.04.2020 

(320) 19.04.2020 

(511) 3, 5, 35 

(540) opunzyme 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
bylinné výtažky pro kosmetické účely, dětské čistící ubrousky, emulze na 

mytí těla neobsahující mýdlo, funkční kosmetika, fytokosmetické 

přípravky, gely na ruce, antiperspirační mýdla, čisticí činidla na ruce, gely 
pro kosmetické použití, kosmetická mýdla, koupelové a sprchové gely, 

nikoliv pro léčebné účely, kosmetické přípravky do koupele; (5) hygienické 

přípravky a hygienické výrobky, potravní doplňky a dietetické přípravky, 
antibakteriální jílové přípravky, dezinfekční a antiseptické přípravky, 

dezinfekční přípravky na nehty, alkohol k dezinfekci, alkohol k léčebným 

účelům, alkohol pro farmaceutické účely, antibakteriální přípravky, 
antibakteriální spreje, antibakteriální ubrousky, antibakteriální vody na 

ruce, antimikrobiální přípravky na omývání obličeje, antiseptické čisticí 

přípravky, antiseptické masti, antiseptické mycí přípravky; (35) reklama, 
marketing a propagační služby. 

(730) Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 

 
 

(210) O-563274 

(220) 21.04.2020 
(320) 21.04.2020 

(511) 9, 16, 35, 38, 39, 41, 42, 43 

(540)  

 
 

(510) (9) elektronické brožury ke stažení, elektronické časopisy, elektronické 

databáze, audio a video záznamy, elektronické informační bulletiny ke 
stažení, elektronické knihy ke stažení, elektronické mapy ke stažení, 

elektronické noviny ke stažení, elektronické publikace ke stažení, 

multimediální záznamy, podcasty, podcasty ke stažení, pohlednice ke 

stažení; (16) brožury, informační brožury, časopisy, časopisy o cestování, 

periodika, tištěná periodika z oblasti cestovního ruchu, cestovní mapy, 

fotografie, kalendáře, kapesní kalendáře, katalogy, tematické knihy s 
fotografiemi, tiskárenské výrobky, letáky, reklamní letáky, tištěné 

informační letáky, plakáty, reklamní plakáty, propagační publikace, 

zápisníky, vstupenky; (35) šíření reklamních materiálů (prospekty, brožury 
a tiskoviny), reklama v oblasti cestovního ruchu a cestování, propagační 

marketing, obchodní propagační služby, venkovní propagační služby, 

distribuce propagačních materiálů, rozšiřování propagačních letáků, 
pronájem propagačních předmětů, vydávání propagačních letáků, reklamní, 

marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, cílený marketing, digitální 
marketing, event marketing (získávání zákazníků pořádáním akcí), 

konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové 

a propagační činnosti, marketingové služby v oblasti cestování, 
merchandising, navrhování marketingových průzkumů, návrhy reklamních 

materiálů, plánování marketingových strategií, poskytování a pronájem 

prostoru, času a médií pro reklamu, pořádání soutěží pro reklamní účely, 
propagace cestování (inzerce); (38) telekomunikační služby, poskytování a 

pronájem telekomunikačních zařízení a vybavení, poskytování přístupu k 

obsahu, webovým stránkám a portálům, poskytování přístupu k webovým 
stránkám na internetu, poskytování přístupu k portálům na internetu, 

komunikace přes mobilní telefon; (39) služby v oblasti cestovního ruchu, 

služby týkající se informací a průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, 
poradenská činnost v oblasti cestovního ruchu, prohlídky (turistické), 

cestovní informace, cestovní kancelář a rezervační služby, cestovní 

konzultační a informační služby, organizování a pořádání výletů a cest, 
organizování prohlídek pamětihodností a okružních jízd, služby průvodců, 

poskytování on-line informací o cestování, poskytování turistických 
cestovních informací prostřednictvím internetu, poskytování turistických 

cestovních informací, plánování, organizování a rezervování cest, 

poradenství pro plánování cestovních tras, rezervace lůžek na cestování, 
agentury na objednávání cestování, počítačové rezervační služby pro 

cestování, služby prodeje lístků pro cestování, objednávání prázdninového 

cestování a zájezdů, služby cestovních kanceláří týkající se prázdninového 

cestování, rezervační služby pro prázdninové pobyty a cestování, 

poskytování informací o trase pro účely cestování, organizování 
prázdninových cest; (41) vzdělávací kurzy v oblasti cestovního ruchu, 

vydávání knih, poskytování turistických atrakcí pro kulturní účely, 

publikování on-line průvodců, map, městských adresářů a seznamů pro 
použití cestovateli (bez možnosti stažení), publikování multimediálních 

materiálů on-line, služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, výchova, 

zveřejňování, oznamování a psaní textů, vydávání informačních příruček 
vztahujících se k cestování a turismu, služby vydávání cestovních průvodců, 

turistické prohlídky s průvodcem, rekreační služby zaměřené na turistiku, 

pořádání instruktážních kurzů pro turisty, rekreační služby zaměřené na pěší 
turistiku, vzdělávací služby poskytované turistickými zařízeními, 

organizování konferencí, výstav a soutěží, rekreační informace, 
poskytování rekreačních aktivit, organizování rekreačních akcí, příprava a 

pořádání kulturních aktivit; (42) pronájem počítačového softwaru 

vztahujícího se k cestování, konzultační, poradenské a informační služby v 
oblasti informačních technologií, certifikace (kontrola kvality), testování, 

analýza a hodnocení služeb jiných subjektů pro účely certifikace, návrhy 

tištěných materiálů (kromě reklamních); (43) poradenské a rezervační 
služby v oblasti dočasného ubytování, informační, poradenské a rezervační 

služby v oblasti poskytování jídla a nápojů, poskytování informací 

vztahujících se k restauracím a barům, poskytování recenzí restaurací a 
barů, poskytování informací o dočasném ubytování přes internet, 

poskytování informací o možnostech ubytování na cestách, poskytování 

informací o službách dočasného ubytování, poskytování informací 
vztahujících se k hotelům. 

(591) Barevná 

(730) Berounsko, z. s., Husovo nám. 69, Beroun, Beroun-Centrum, 26601, CZ 

 
 

(210) O-563333 

(220) 22.04.2020 
(320) 22.04.2020 

(511) 32, 33, 40, 44 

(540) PERLÍTO 

(510) (32) nealkoholické nápoje, nealkoholické šumivé nápoje, vinné mošty 
nealkoholické, nápoje na bázi moštů, hroznová šťáva, výtažky z vinných 

moštů, nealkoholické sekty; (33) alkoholické nápoje, a to vína všeho druhu, 

šumivá vína, sekty; (40) lisování ovoce, zpracování hroznů a vína - 
vinařství; (44) vinohradnictví (poradenství v oboru). 

(730) Víno Zlomek & Vávra s.r.o., č. p. 400, Boršice u Blatnice, 68763, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

 
 

(210) O-563576 

(220) 04.05.2020 

(320) 04.05.2020 

(511) 32, 35, 40 

(540) NEW BROUMY 

(510) (32) piva všeho druhu, minerální vody, šumivé nápoje a jiné nápoje 
nealkoholické, nápoje a šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování 

nápojů; (35) reklama, propagace a inzerce prostřednictvím všech druhů 

médií, marketing, zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s 
reklamními materiály s pivovarskou tématikou, a to s výrobky ze skla, 

porcelánu a majoliky, s ubrusy, tácky, etiketami, s pivem a nealkoholickými 

nápoji; (40) pivovarnictví - výroba piva všeho druhu, sladovnictví. 
(730) Pivovar Matuška s.r.o., Španielova 1268/3, Praha 6, 16300, CZ 

(740) Ing. Michal Jupa, patentový zástupce, Na Baních 1385, Praha 5 - Zbraslav, 

15600 

 
 

(210) O-563638 

(220) 06.05.2020 

(320) 06.05.2020 

(511) 35, 36, 43 

(540) TAJNÁ ZAHRADA 

(510) (35) maloobchodní a velkoobchodní prodej potravin a nápojů, poskytování 
informací spotřebitelům v souvislosti s potravinami a nápoji, reklama a 

propagace, reklama on-line, marketing, zprostředkování obchodních 

záležitostí pro třetí strany, správa obchodních věcí, kopírování dokumentů, 
distribuce zboží k reklamním účelům; (36) správa nemovitostí, správa 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 8 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

pozemků, pronájem nemovitostí, pronájem bytů, investice do nemovitostí, 

zajišťování pronájmu nemovitostí, služby směnáren, úschova cenností v 

trezorech, zprostředkování v oblasti nemovitostí, zprostředkování 
finančních služeb, investiční služby; (43) restaurační služby, restaurační 

služby poskytované hotely, poskytování informací vztahujících se k 

restauracím, poskytování jídel a nápojů v restauracích, zajištění 
hromadného stravování (catering), bary, hotelové služby, ubytovací služby 

(hotely, penziony), rezervace ubytování, poskytování informací 

vztahujících se k hotelům, pronájem rekreačního ubytování, pořádání 
svatebních recepcí (potraviny či nápoje), organizace cateringu na oslavách, 

dekorace potravin, poskytování prostor pro pořádání akcí, dočasných 

kancelářských prostor a prostor pro jednání, pronájem místností na 
společenské akce. 

(730) Michek Petr, Vratislavova 5/29, Praha 2, Vyšehrad, 12800, CZ 
(740) artpatent, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Tomáš Bejček, advokát, 

Dukelských hrdinů 976/12, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-563639 

(220) 06.05.2020 

(320) 06.05.2020 
(511) 9, 35, 38, 41, 42, 45 

(540) KYPO 

(510) (9) software, počítačový software, počítačové programy, obslužný, 

bezpečnostní a šifrovací software, bezpečnostní počítačový software ke 

stažení, software v podobě platformy, software na obranu proti 
kyberútokům, software pro simulaci informačně technologických a 

kybernetických útoků, software cloudového serveru, systémový software a 

firmware a software a firmware pro systémovou podporu, platformy 
počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, cloud computingový 

software ke stažení, cloudové servery, nosiče dat pro počítače s nahraným 

softwarem; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 
činnosti, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 

administrativa, poradenství v otázkách pomoci při řízení obchodní činnosti 

u podniků, které jsou činné v oboru počítačových sítí, počítačové 
bezpečnosti, informační bezpečnosti, elektronické bezpečnosti, kyber 

bezpečnosti a datové bezpečnosti, kancelářské práce, sběr dat, vedení 
počítačové evidence, systematizace údajů do počítačových databází, správa 

a sestavování dat v počítačových databázích, poradenství ohledně 

zpracování dat; (38) spoje (komunikace), přenos elektronické pošty, 
počítačová komunikace a přístup k internetu, internetové komunikační 

služby, internetové konferenční služby, poskytování přístupu k internetu, 

poskytování přístupu k webovým stránkám, poskytování vzdáleného 
přístupu k datům, poskytování přístupu k informacím na internetu, 

poskytování přístupu do počítačových databází, elektronická výměna dat, 

poskytování interaktivních komunikačních služeb prostřednictvím internetu 
nebo online spojení; (41) školství, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní 

aktivity, zábava, vyučování, studium, pořádání odborných kurzů a školení, 

poskytování vzdělávacích informací, psaní a vydávání knih, vydávání a 
poskytování elektronických on-line publikací, manuálů a časopisů, 

plánování, pořádání, organizování a vedení školení, seminářů, konferencí, 

vzdělávacích soutěží a pracovních setkání, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, pořizování videozáznamů, fotografií, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, praktický výcvik, nahrávání nosičů dat, školení v 

oblasti informačních technologií, výchova a vzdělávání v oblasti 

kybernetické bezpečnosti; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, instalace 

počítačového softwaru, design a vývoj softwaru, tvorba počítačového 
softwaru, aktualizace počítačového software, počítačové programování a 

návrhy počítačového softwaru, pronájem počítačových programů, údržba a 

opravy softwaru, programování softwaru pro internetové platformy, 
poradenství vztahující se k softwaru pro komunikační systémy, software 

jako služba (SaaS), poskytování dočasného používání webového softwaru, 

hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, cloud computing, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro předcházení 

kybernetickým útokům, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, počítačové systémové analýzy, dálkové sledování 
počítačových systémů, počítačové programování, instalace počítačových 

programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, výzkum a 

vývoj v oblasti kybernetické bezpečnosti, tvorba a správa webových 
stránek, vývoj počítačových programů pro simulaci kybernetických útoků, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, technické poradenství vztahující se k 

bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, platforma jako 

služba (PAAS), programování operačního softwaru pro přístup ke cloudové 

výpočetní síti a její používání, ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, 
poradenství podnikům v oboru počítačových sítí, počítačové bezpečnosti, 

informační bezpečnosti, elektronické bezpečnosti, kyber bezpečnosti a 

datové bezpečnosti, organizační poradenství pro provozní a právní 
bezpečnostní standardy; (45) poskytování licencí na počítačový software, 

registrace doménových jmen pro identifikaci uživatelů na globální 

počítačové síti (právní služby). 
(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 

(210) O-563640 

(220) 06.05.2020 

(320) 06.05.2020 
(511) 9, 35, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) software, počítačový software, počítačové programy, obslužný, 

bezpečnostní a šifrovací software, bezpečnostní počítačový software ke 
stažení, software v podobě platformy, software na obranu proti 

kyberútokům, software pro simulaci informačně technologických a 

kybernetických útoků, software cloudového serveru, systémový software a 
firmware a software a firmware pro systémovou podporu, platformy 

počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, cloud computingový 

software ke stažení, cloudové servery, nosiče dat pro počítače s nahraným 

softwarem; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 

administrativa, poradenství v otázkách pomoci při řízení obchodní činnosti 
u podniků, které jsou činné v oboru počítačových sítí, počítačové 

bezpečnosti, informační bezpečnosti, elektronické bezpečnosti, kyber 

bezpečnosti a datové bezpečnosti, kancelářské práce, sběr dat, vedení 
počítačové evidence, systematizace údajů do počítačových databází, správa 

a sestavování dat v počítačových databázích, poradenství ohledně 

zpracování dat; (38) spoje (komunikace), přenos elektronické pošty, 
počítačová komunikace a přístup k internetu, internetové komunikační 

služby, internetové konferenční služby, poskytování přístupu k internetu, 

poskytování přístupu k webovým stránkám, poskytování vzdáleného 
přístupu k datům, poskytování přístupu k informacím na internetu, 

poskytování přístupu do počítačových databází, elektronická výměna dat, 

poskytování interaktivních komunikačních služeb prostřednictvím internetu 
nebo online spojení; (41) školství, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní 

aktivity, zábava, vyučování, studium, pořádání odborných kurzů a školení, 

poskytování vzdělávacích informací, psaní a vydávání knih, vydávání a 
poskytování elektronických on-line publikací, manuálů a časopisů, 

plánování, pořádání, organizování a vedení školení, seminářů, konferencí, 

vzdělávacích soutěží a pracovních setkání, vydavatelská a nakladatelská 
činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, pořizování videozáznamů, fotografií, 

ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 
obrazově zvukových, praktický výcvik, nahrávání nosičů dat, školení v 

oblasti informačních technologií, výchova a vzdělávání v oblasti 

kybernetické bezpečnosti; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, instalace 

počítačového softwaru, design a vývoj softwaru, tvorba počítačového 
softwaru, aktualizace počítačového software, počítačové programování a 

návrhy počítačového softwaru, pronájem počítačových programů, údržba a 

opravy softwaru, programování softwaru pro internetové platformy, 
poradenství vztahující se k softwaru pro komunikační systémy, software 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 9 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

jako služba (SaaS), poskytování dočasného používání webového softwaru, 

hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, cloud computing, 

navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro předcházení 
kybernetickým útokům, konzultační služby v oblasti informačních 

technologií, počítačové systémové analýzy, dálkové sledování 

počítačových systémů, počítačové programování, instalace počítačových 
programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, výzkum a 

vývoj v oblasti kybernetické bezpečnosti, tvorba a správa webových 

stránek, vývoj počítačových programů pro simulaci kybernetických útoků, 
poradenství v oblasti zabezpečení dat, technické poradenství vztahující se k 

bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, platforma jako 

služba (PAAS), programování operačního softwaru pro přístup ke cloudové 
výpočetní síti a její používání, ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, 

poradenství podnikům v oboru počítačových sítí, počítačové bezpečnosti, 
informační bezpečnosti, elektronické bezpečnosti, kyber bezpečnosti a 

datové bezpečnosti, organizační poradenství pro provozní a právní 

bezpečnostní standardy; (45) poskytování licencí na počítačový software, 
registrace doménových jmen pro identifikaci uživatelů na globální 

počítačové síti (právní služby). 

(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 
60200, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 

17000 

 
 

(210) O-563641 

(220) 06.05.2020 
(320) 06.05.2020 

(511) 9, 35, 38, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

(510) (9) software, počítačový software, počítačové programy, obslužný, 
bezpečnostní a šifrovací software, bezpečnostní počítačový software ke 

stažení, software v podobě platformy, software na obranu proti 

kyberútokům, software pro simulaci informačně technologických a 
kybernetických útoků, software cloudového serveru, systémový software a 

firmware a software a firmware pro systémovou podporu, platformy 

počítačového softwaru, nahrané nebo ke stažení, cloud computingový 
software ke stažení, cloudové servery, nosiče dat pro počítače s nahraným 

softwarem; (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, obchodní konzultační a poradenské služby, obchodní 
administrativa, poradenství v otázkách pomoci při řízení obchodní činnosti 

u podniků, které jsou činné v oboru počítačových sítí, počítačové 

bezpečnosti, informační bezpečnosti, elektronické bezpečnosti, kyber 
bezpečnosti a datové bezpečnosti, kancelářské práce, sběr dat, vedení 

počítačové evidence, systematizace údajů do počítačových databází, správa 

a sestavování dat v počítačových databázích, poradenství ohledně 
zpracování dat; (38) spoje (komunikace), přenos elektronické pošty, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, internetové komunikační 

služby, internetové konferenční služby, poskytování přístupu k internetu, 
poskytování přístupu k webovým stránkám, poskytování vzdáleného 

přístupu k datům, poskytování přístupu k informacím na internetu, 

poskytování přístupu do počítačových databází, elektronická výměna dat, 
poskytování interaktivních komunikačních služeb prostřednictvím internetu 

nebo online spojení; (41) školství, výchova, vzdělávání, sportovní a kulturní 

aktivity, zábava, vyučování, studium, pořádání odborných kurzů a školení, 
poskytování vzdělávacích informací, psaní a vydávání knih, vydávání a 

poskytování elektronických on-line publikací, manuálů a časopisů, 

plánování, pořádání, organizování a vedení školení, seminářů, konferencí, 
vzdělávacích soutěží a pracovních setkání, vydavatelská a nakladatelská 

činnost, zejména vydávání novin, časopisů, knih, včetně vydávání tiskovin 

prostřednictvím počítačových sítí, pořizování videozáznamů, fotografií, 
ediční činnost, publikační činnost, nahrávání nosičů zvukových nebo 

obrazově zvukových, praktický výcvik, nahrávání nosičů dat, školení v 

oblasti informačních technologií, výchova a vzdělávání v oblasti 

kybernetické bezpečnosti; (42) vědecké a technologické služby a související 
výzkum a projektování, navrhování a vývoj počítačového hardwaru a 

softwaru, poradenství v oblasti počítačového softwaru, instalace 

počítačového softwaru, design a vývoj softwaru, tvorba počítačového 
softwaru, aktualizace počítačového software, počítačové programování a 

návrhy počítačového softwaru, pronájem počítačových programů, údržba a 

opravy softwaru, programování softwaru pro internetové platformy, 
poradenství vztahující se k softwaru pro komunikační systémy, software 

jako služba (SaaS), poskytování dočasného používání webového softwaru, 

hosting počítačových dat, souborů, aplikací a informací, cloud computing, 
navrhování a vývoj počítačového hardwaru a softwaru pro předcházení 

kybernetickým útokům, konzultační služby v oblasti informačních 
technologií, počítačové systémové analýzy, dálkové sledování 

počítačových systémů, počítačové programování, instalace počítačových 

programů, služby v oblasti ochrany proti počítačovým virům, výzkum a 
vývoj v oblasti kybernetické bezpečnosti, tvorba a správa webových 

stránek, vývoj počítačových programů pro simulaci kybernetických útoků, 

poradenství v oblasti zabezpečení dat, technické poradenství vztahující se k 
bezpečnosti, poradenství v oblasti bezpečnostního softwaru, platforma jako 

služba (PAAS), programování operačního softwaru pro přístup ke cloudové 

výpočetní síti a její používání, ověřovací služby pro zabezpečení počítačů, 
poradenství podnikům v oboru počítačových sítí, počítačové bezpečnosti, 

informační bezpečnosti, elektronické bezpečnosti, kyber bezpečnosti a 

datové bezpečnosti, organizační poradenství pro provozní a právní 
bezpečnostní standardy; (45) poskytování licencí na počítačový software, 

registrace doménových jmen pro identifikaci uživatelů na globální 

počítačové síti (právní služby). 
(730) Masarykova univerzita, Žerotínovo náměstí 617/9, Brno, Brno-město, 

60200, CZ 

(740) HARBER IP s.r.o., Dukelských hrdinů 567/52, Praha 7, Holešovice, 
17000 

 
 

(210) O-563792 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 
(511) 5, 30, 32, 33, 43 

(540) LA FRESCA 

(510) (5) potravinové doplňky na bázi přírodních produktů, spadající do této třídy, 

obohacené vitamíny a/nebo minerály a/nebo stopovými prvky, jako doplňky 

výživy pro regeneraci a rekondici, jakož i pro zvláštní výživu pro sportovce, 
nikoliv pro lékařské účely; (30) káva, čaj, kakao, cukr, rýže, tapioka, ságo, 

kávové náhražky, mouka a obilní přípravky, chléb, sušenky, suchary, 

koláče, jemné pečivo a cukrovinky, čokoláda, čokoládové pasty, 
čokoládové pomazánky, čokoládové náplně do pečiva, zmrzlina, med, sirup 

z melasy, kvasnice, prášky do pečiva, sůl, hořčice, ocet, chuťové omáčky, 

majonézy, kečupy, koření, led na chlazení; (32) pivo, lehká piva i ležáky; 
(33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), vína, lihoviny, likéry, lihové 

nápoje, tresti a výtažky alkoholické, obsahující byliny; (43) hostinské, 

restaurační, hotelové a jiné služby pro hosty v rámci této třídy, včetně 
rezervace ubytování, služby rychlého občerstvení, provozování kempů, 

obstaravatelská, zprostředkovatelská a poradenská činnost v oblasti výše 

uvedených služeb tř. 43, zajišťování stravování a nápojů, služby závodní 
jídelny, služby restaurací, zajišťování hromadného stravování (catering), 

příprava jídel, vlastní příprava lahůdkového sortimentu a chlazených jídel, 

služby kaváren, samoobslužné restaurace, pronájem kuchyňského zařízení 
pro přípravu jídla pro okamžitou spotřebu, pořádání svatebních recepcí 

(poskytování potravin, nápojů, místa konání), organizace oslav a jiných 

významných událostí a koktejlových párty (poskytování potravin, nápojů, 
místa konání). 

(730) HM Gastro Group s.r.o., Blatenská 2169/13, Praha 4, Chodov, 14800, 

CZ 
(740) Mgr. Jiří Kokeš a partneři, advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Jiří Kokeš, 

advokát, Na Flusárně 168, Příbram, Příbram III, 26101 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 10 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-563810 

(220) 13.05.2020 

(320) 13.05.2020 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Nerdfix 

(510) (9) přístroje a nástroje vědecké, námořní, geodetické, fotografické, filmové 

a optické, přístroje a nástroje pro signalizaci, kontrolu (inspekci), záchranu, 

vzdělávání, měření a vážení, přístroje a nástroje pro vedení, distribuci, 
přeměnu, akumulaci, regulaci nebo řízení elektrického proudu, přístroje pro 

záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu, magnetické nosiče dat, 

záznamové disky, prodejní automaty a mechanismy přístrojů uváděných v 
činnost vhozením mince, registrační pokladny, počítací stroje, zařízení pro 

zpracování dat a počítače, hasicí přístroje; (16) papír, lepenka, tiskoviny, 

knihařské výrobky, fotografie, psací potřeby, lepidla na papír a na použití v 
domácnosti, potřeby pro umělce, malířské štětce, psací stroje a kancelářské 

potřeby (kromě nábytku), vzdělávací a vyučovací pomůcky (kromě 

přístrojů), obalové materiály z plastických hmot, které nejsou zahrnuty v 
jiných třídách, tiskařské písmo, štočky; (35) reklamní služby, obchodní 

management, obchodní správa, obchodní administrativa, kancelářské práce; 

(38) telekomunikační služby; (41) vzdělávání, zajišťování výcviků, kurzů a 
školení, zábava, sportovní a kulturní aktivity. 

(730) MediaRealms s.r.o., Šenovská 567/43, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 

 
 

(210) O-563835 

(220) 14.05.2020 
(320) 14.05.2020 

(511) 25, 28, 41 

(540)  

 
 

(510) (25) oděvy, obuv, pokrývky hlavy; (28) hry, hračky, cvičební a sportovní 

potřeby, zařízení na videohry, vánoční ozdoby; (41) vzdělávání, školení, 
zábava, sportovní a kulturní činnosti. 

(591) Barevná 

(730) Sportovní klub FC Bučis Team, z.s., Pod strašnickou vinicí 3247/14, 
Praha 10, Strašnice, 10000, CZ 

 
 

(210) O-563839 

(220) 14.05.2020 

(320) 14.05.2020 
(511) 29, 30, 31, 32, 33, 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) maso a masné výrobky, zvěřina a výrobky z nich, ryby a výrobky z 

nich, uzenářské výrobky, vejce a vaječné výrobky, potravinářské tuky a 

výrobky z nich, mléko a výrobky z něj, mléčné výrobky všeho druhu, 
mléčné koktejly, šlehačka, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená či jinak 

potravinářsky upravená, hotová jídla zhotovená z výše uvedených potravin, 

delikatesy a lahůdky zhotovené z výše uvedených potravin, saláty z 
čerstvého ovoce a zeleniny, hotová jídla z čerstvého ovoce a zeleniny, 

delikatesy a lahůdky z čerstvého ovoce a zeleniny; (30) káva a výrobky z 

kávy všeho druhu spadající do této třídy, kakao a výrobky z něj, čaj a 

výrobky z něj, med a výrobky z něj, rýže a výrobky z ní, nápoje kávové, 

kakaové, čokoládové a čajové všeho druhu, sójová mouka, krupice, cukr a 
výrobky z něj - cukrářské výrobky, cukroví a cukrovinky všeho druhu, 

dorty, mouka, těsto, droždí a výrobky z nich, pečivo sladké i slané, chléb, 

koláče, trvanlivé pečivo, obilniny pro osobní konzumaci, musli, ovesné a 
kukuřičné vločky, kukuřice pražená, potraviny v prášku - sypké směsi na 

přípravu potravin uvedených v této třídě, koření, stimulanty pro zlepšení 

chutě potravin, potravinářské škroby a soli, potravinářské příchutě (aroma), 
hotová jídla zhotovená z výše uvedených potravin, delikatesy a lahůdky 

zhotovené z výše uvedených potravin; (31) čerstvé ovoce a zelenina; (32) 

pivo, nealkoholické nápoje všeho druhu, vody, nealkoholické šumivé 
nápoje, minerální vody, nealkoholické sycené nápoje, ovocné džusy, 

limonády; (33) alkoholické nápoje všeho druhu spadající do této třídy, vína, 
sekty, lihoviny, destilované nápoje, likéry, ovocné alkoholické nápoje, 

alkoholické koktejly; (40) zpracování a úprava potravin, vaření piva - 

pivovarnictví, uzení potravin; (41) zábavní, kulturní, společenské, sportovní 
a vzdělávací činnosti, hudba, umělecká produkce, audiovizuální produkce, 

vydavatelská činnost, elektronické publikováni, poskytování informací a 

poradenství ve výše uvedených činnostech; (43) hostinská činnost, provoz 
stravovacích zařízení všeho druhu, restaurace, pivnice, bary, služby 

rychlého stravování, zajištění stravování (catering), hostiny, rauty, 

ubytovací činnost, provoz ubytovacích zařízení všeho druhu, poskytování 
informací v oblasti pohostinství a ubytování, rezervace ubytování. 

(730) PIVOVAR M3, a.s., Průběžná 3354, Most, 43401, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-563875 

(220) 15.05.2020 
(320) 15.05.2020 

(511) 16, 32, 33 

(540) MORAVSKÉ BUBLINKY 

(510) (16) tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační 

reklamní a informační materiály, tiskopisy, etikety, jídelní, nápojové a 
nabídkové lístky včetně obalů, pohlednice, fotografie, grafická díla, 

grafické reprodukce a jiná vyobrazení, úložné krabice papírové, papírové 
obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje a potraviny (kromě papírových 

kelímků), knihy, sešity, kancelářský papír, papírové praporky a vlaječky, 

samolepky, upomínkové předměty z papíru, obaly a tašky z papíru a 
umělých hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě 

na papírovém nosiči; (32) nealkoholické nápoje, šumivé nealkoholické 

nápoje, nealkoholické koktejly, slazené ovocné nápoje, přípravky ke 
zhotovování nealkoholických nápojů; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou 

piv), vína všech druhů, šumivá vína, sekty, mošty s alkoholem, koktejly s 

alkoholem. 
(730) Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž, s.r.o., Na Kopečku 1487/10, 

Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-563882 

(220) 15.05.2020 
(320) 15.05.2020 

(511) 16, 21, 29, 32, 33, 35, 39, 40, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné tištěné 

propagační, reklamní a informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní 

lístky, etikety, jídelní, nápojové a nabídkové lístky včetně obalů, mapy, 
pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické reprodukce a jiná vyobrazení, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 11 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

úložné krabice papírové, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na 

nápoje a potraviny (kromě papírových kelímků), knihy, sešity, diáře, 

poznámkové bloky, zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, 
zakládací mapy, kancelářský papír, obaly na knihy, sešity a na jiné 

papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, papírové praporky a vlaječky, 

samolepky, upomínkové předměty z papíru, obaly a tašky z papíru a 
umělých hmot v jiné třídě nezařazené, počítačové výstupy v tištěné formě 

na papírovém nosiči; (21) kelímky na nápoje (včetně papírových), stolní 

náčiní (nikoliv z drahých kovů), kuchyňské a servírovací nádobí kovové, 
porcelánové, keramické, skleněné a plastové, jídelní a nápojové servisy i 

jednotlivé výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, 

skleněné, popřípadě kovové obsažené v této třídě, včetně lázeňských 
pohárků a kelímků, užitné a dekorativní výrobky ze skla; (29) lisované 

ovocné pasty, ovocná želé (nikoliv cukrovinky), ovocné šťávy na vaření; 
(32) sirupy pro přípravu limonád, sirupy pro přípravu nápojů, nealkoholické 

nápoje, minerální vody, šumivé nealkoholické nápoje, nápoje a šťávy 

ovocné a zeleninové, ovocné a zeleninové výtažky nealkoholické, mošty, 
též hroznové, nealkoholické koktejly, nápoje z ovocných šťáv, slazené 

ovocné nápoje, přípravky ke zhotovování nealkoholických nápojů, sorbety 

spadající do této třídy, piva; (33) alkoholické nápoje (s výjimkou piv), 
lihoviny, likéry, vína všech druhů, především jakostní vína, vína 

přívlastková, archivní vína, šumivá vína, sekty, alkoholické výtažky, 

alkoholické extrakty a esence z ovoce a hroznů, mošty s alkoholem, koktejly 
s alkoholem, alkoholické nápoje obsahující ovoce, konzumní a značkové 

lihoviny, řezané a ušlechtilé destiláty, včetně macerátů a výluhů, vinné, 

ovocné, bylinné a obilné destiláty; (35) obchodní provoz vinotéky, 
specializovaného obchodu pro prodej a ochutnávku alkoholických nápojů, 

export, import, maloobchodní, velkoobchodní nebo elektronický 

(internetový) prodej výrobků uvedených výše ve třídách 32 a 33, obchodní 
zprostředkování v oblasti prodeje alkoholických nápojů, organizování a 

pořádání prodejních, prezentačních a reklamních akcí a výstav, reklamní a 

marketingové činnosti, předvádění/obchodní prezentace produktů, 
automatizované zpracování a správa obchodních dat, poskytování 

obchodních informací, poradenství v obchodní činnosti v oboru vinařství a 

sommelierství; (39) doprava, rozvážka a skladování vín; (40) vinařství 
(zakázková výroba vína pro jiné osoby); (41) výchova, vzdělávání, zábava, 

organizování odborných kurzů, školení, lektorská činnost, pořádání a 

organizování degustací vín (zábava), kulturní aktivity, informace o 
možnostech rekreace a rozptýlení, informace o výchově a vzdělávání, 

informace o možnostech zábavy, vydávání knih, organizování a vedení 

konferencí a kongresů, korespondenční kurzy, organizování a vedení 
seminářů, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování 

plesů, organizování představení, organizování soutěží (vzdělávacích nebo 

zábavných), organizování sportovních soutěží, zábavní parky, plánování a 
organizování večírků, pořádání soutěží krásy, poskytování on-line 

elektronických publikací, provozování her on-line, provozování heren, 

předprodej vstupenek, vyučování, tělesná výchova, zveřejňování textů 
(kromě reklamních), vydávání textů (kromě reklamních nebo náborových), 

živá představení, organizování živých vystoupení, zkoušení, přezkoušení; 

(43) provozování pohostinských služeb ve vinných sklepech a vinotékách, 
ochutnávky vín (poskytování nápojů), dočasné ubytovací služby, 

restaurační a hotelové služby, provozování bufetů a rychlých občerstvení. 

(591) Barevná 
(730) Arcibiskupské zámecké víno Kroměříž, s.r.o., Na Kopečku 1487/10, 

Kroměříž, 76701, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-563944 

(220) 19.05.2020 

(320) 19.05.2020 
(511) 9, 16, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích nebo ke staženi na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 

zvukových, obrazových a zvukově obrazových záznamů a dat nahrané i 

nenabrané, optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 
gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 

exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace, software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 
komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 

na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

audiovizuální a fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro 
zachycení, vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická 

zařízení a příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, 

přístroje pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a 
pouzdra na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, 

dekorační magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) 

tiskárenské výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro 
sběratele, kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, 

navštívenky, pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, 

vstupenky, poštovní známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, 
mapy, kancelářské potřeby kromě nábytku, kancelářský a dopisní papír, 

desky na dokumenty, obálky, razítka, lepící pásky, psací potřeby, školní 

potřeby, vyučovací pomůcky a potřeby kromě přístrojů, pera, tužky, 
zvýrazňovače, fixy, gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a 

děti, štětce, pastelky, krabice z papíru nebo lepenky; (28) hry, hračky a 

zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové hračky, panenky, stolní hry, 
puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty (karetní hry), stavebnice 

(hračky), stírací losy na hraní loterijních her, sportovní vybavení a sportovní 

potřeby nezahrnuté do jiných tříd, vánoční ozdoby, herní a sportovní 
vybavení dětských hřišť, kapesní elektronické hry, vybavení pro počítačové 

hry spadající do této třídy, herní automaty; (35) propagační činnost, 

reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 
poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

video materiálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti 
online komunikace, přenos interaktivního zábavního software 

prostřednictvím komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím 
elektronických médií, informační služby týkající se televizního vysílání; 

(41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba 

rozhlasových a televizních pořadů, filmová a video produkce, výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, video produkce a 

fotografování, služby televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, 

televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, 
výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a 

půjčování filmů, organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, 
organizování her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 12 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

představení, poskytování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, zpravodajské programy 
(služby), poskytování informací o zábavě. 

(591) Barevná 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

 
 

(210) O-563945 

(220) 19.05.2020 

(320) 19.05.2020 

(511) 5, 29, 31, 44 

(540) Lucky Fungi 

(510) (5) léčiva a veterinární přípravky a výrobky; (29) zpracované ovoce, houby 
a zelenina, ořechy a luštěniny; (31) zemědělské a vodní plodiny, 

zahradnické a lesní produkty; (44) zemědělské služby, služby akvakultury, 

zahradnické a lesnické služby, služby zdravotní péče. 
(730) Nová Lucie Bc., Suchý vršek 2126/25, Praha 5, Stodůlky, 15800, CZ 

 
 

(210) O-563993 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 3 

(540)  

 
 

(510) (3) vonné dřevo, vonné tyčinky, éterické oleje, osvěžovače vzduchu, vonné 

difuzéry. 
(730) Řežábková Monika, DiS., Újezd u Svatého Kříže 23, Újezd u Svatého 

Kříže, 33824, CZ 

 
 

(210) O-564000 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 7, 9, 11, 42 

(540)  

 
 

(510) (7) stroje a zařízení pro sklářský průmysl a jejich příslušenství zahrnuté v 

této třídě; (9) počítačový software, zejména pro řídící systémy 
technologických procesů ve sklářství, elektrické ovládací ventily pro řízení 

provozů sklářských pecí; (11) pece pro sklářský průmysl, jejich 

příslušenství a doplňky, jako jsou hořáky, topná tělesa, chladiče, 
termostatické a regulační ventily, komplexní regulační rozvody; (42) 

poradensko-technická činnost v oblasti průmyslového ohřevu, tvorba 

matematických modelů a řídících systémů v oblasti řízení technologických 
procesů ve sklářství, tvorba a poradenství v oblasti software pro sklářství, 

testování, měření, analýzy a kontroly technologických procesů ve sklářství, 

výzkum, vývoj a konstrukce zařízení a výrobků pro sklářský průmysl. 

(730) FlammaTec, spol. s r.o., Rokytnice 60, Vsetín, 75501, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

 
 

(210) O-564003 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 16, 35, 36, 42 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 
poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu 

(plastové tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklama, 

propagace, řízení obchodních činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(591) Barevná 
(730) ČS Seed Starter, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-564004 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 16, 35, 36, 42 

(540) ČS SeedStarter 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 

poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu 

(plastové tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklama, 

propagace, řízení obchodních činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) ČS Seed Starter, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-564006 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 

(511) 16, 35, 36, 42 

(540) Seedstarter ČS 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 
publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 

poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu 
(plastové tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklama, 

propagace, řízení obchodních činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 
počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) ČS Seed Starter, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 13 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564008 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 
(511) 16, 35, 36, 42 

(540)  

 
 
(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 

publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 
poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu 

(plastové tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklama, 

propagace, řízení obchodních činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 
design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) ČS Seed Starter, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-564009 

(220) 21.05.2020 

(320) 21.05.2020 

(511) 16, 35, 36, 42 

(540) SeedStarter České Spořitelny 

(510) (16) tiskoviny, periodický a neperiodický tisk, odborné a informační 
publikace a texty na papírových nosičích, propagační tiskoviny, letáky, 

texty, fotografie a fotografická alba, plakáty a papírové reklamní desky a 

poutače, propagační a upomínkové předměty z papíru, lepenky a plastu 
(plastové tašky a plastové obaly zařazené v této třídě); (35) reklama, 

propagace, řízení obchodních činnosti, obchodní administrativa, 

kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 
nemovitostí; (42) vědecké a technické služby a související výzkum a 

projektování, průmyslová analýza, průmyslový výzkum a průmyslový 

design, kontrola kvality, služby ověřování, navrhování a vývoj 

počítačového hardwaru a softwaru. 

(730) ČS Seed Starter, a.s., Olbrachtova 1929/62, Praha 4, Krč, 14000, CZ 

 
 

(210) O-564032 

(220) 22.05.2020 
(320) 22.05.2020 

(511) 9, 36, 37 

(540)  

 
 

(510) (9) počítačový hardware a software; (36) zprostředkování v oblasti 

nemovitostí, služby makléřů obchodujících s akciemi a majetkem; (37) 

různé opravy a to v oblasti elektroinstalace a počítačového hardwaru. 

(730) SKYNER s.r.o., Podmokelská 3/28, Ústí nad Labem, Krásné Březno, 

40007, CZ 

 
 

(210) O-564055 

(220) 22.05.2020 

(320) 22.05.2020 

(511) 29, 30, 43 

(540) Tržan chlebíček 

(510) (29) lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, pochoutkové saláty, chuťovky, 
pomazánky, obložené lahůdkové mísy, utopenci, sekaná, nakládané sýry, 

smažená masa, smažená zelenina, jedlé tuky, jelita, knedlíky na bázi 

brambor, margarín, máslo, maso, masové aspiky, huspenina, masové 

výtažky, nasolená masa, omelety, párky, klobásy, salámy, polévky, sádlo, 

slanina, sýr, špek, šunka, tmavá tlačenka, uzeniny, vaječný bílek, vaječný 
žloutek, vejce, vývary, želatina, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) cukr, 

cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, dorty, glukóza pro kulinářské 

užití, hořčice, chléb, kečup, knedlíky na bázi mouky, majonéza, marinády, 
masové šťávy, med, minizákusky, mouka, omáčky, palačinky, párky v 

rohlíku (sendviče), pečivo (housky, rohlíky), sendviče, svačinové 

občerstvení na bázi cereálií, těsto, zeleninové a ovocné omáčky k masům; 
(43) bufety, jídelny, restaurace, zajištění stravování (catering), hostinská 

činnost, příprava a pořádání recepcí, zajišťování jídla objednávaného 

prostřednictvím on-line počítačové sítě. 
(730) TRŽICKÝ v.o.s., Stankovského 1285/42, Čelákovice, 25088, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 
advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564056 

(220) 22.05.2020 

(320) 22.05.2020 

(511) 29, 30, 43 
(540)  

 
 
(510) (29) lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, pochoutkové saláty, chuťovky, 

pomazánky, obložené lahůdkové mísy, utopenci, sekaná, nakládané sýry, 

smažená masa, smažená zelenina, jedlé tuky, jelita, knedlíky na bázi 
brambor, margarín, máslo, maso, masové aspiky, huspenina, masové 

výtažky, nasolená masa, omelety, párky, klobásy, salámy, polévky, sádlo, 

slanina, sýr, špek, šunka, tmavá tlačenka, uzeniny, vaječný bílek, vaječný 
žloutek, vejce, vývary, želatina, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) cukr, 

cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, dorty, glukóza pro kulinářské 

užití, hořčice, chléb, kečup, knedlíky na bázi mouky, majonéza, marinády, 
masové šťávy, med, minizákusky, mouka, omáčky, palačinky, párky v 

rohlíku (sendviče), pečivo (housky, rohlíky), sendviče, svačinové 

občerstvení na bázi cereálií, těsto, zeleninové a ovocné omáčky k masům; 
(43) bufety, jídelny, restaurace, zajištění stravování (catering), hostinská 

činnost, příprava a pořádání recepcí, zajišťování jídla objednávaného 

prostřednictvím on-line počítačové sítě. 
(591) Barevná 

(730) TRŽICKÝ v.o.s., Stankovského 1285/42, Čelákovice, 25088, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 
advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564057 

(220) 22.05.2020 

(320) 22.05.2020 
(511) 29, 30, 43 

(540) TRŽAN lahůdky 

(510) (29) lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, pochoutkové saláty, chuťovky, 

pomazánky, obložené lahůdkové mísy, utopenci, sekaná, nakládané sýry, 

smažená masa, smažená zelenina, jedlé tuky, jelita, knedlíky na bázi 
brambor, margarín, máslo, maso, masové aspiky, huspenina, masové 

výtažky, nasolená masa, omelety, párky, klobásy, salámy, polévky, sádlo, 

slanina, sýr, špek, šunka, tmavá tlačenka, uzeniny, vaječný bílek, vaječný 
žloutek, vejce, vývary, želatina, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) cukr, 

cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, dorty, glukóza pro kulinářské 

užití, hořčice, chléb, kečup, knedlíky na bázi mouky, majonéza, marinády, 
masové šťávy, med, minizákusky, mouka, omáčky, palačinky, párky v 

rohlíku (sendviče), pečivo (housky, rohlíky), sendviče, svačinové 

občerstvení na bázi cereálií, těsto, zeleninové a ovocné omáčky k masům; 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 14 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(43) bufety, jídelny, restaurace, zajištění stravování (catering), hostinská 

činnost, příprava a pořádání recepcí, zajišťování jídla objednávaného 

prostřednictvím on-line počítačové sítě. 
(730) TRŽICKÝ v.o.s., Stankovského 1285/42, Čelákovice, 25088, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 

advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564058 

(220) 22.05.2020 

(320) 22.05.2020 

(511) 29, 30, 43 

(540) Tržan 

(510) (29) lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, pochoutkové saláty, chuťovky, 
pomazánky, obložené lahůdkové mísy, utopenci, sekaná, nakládané sýry, 

smažená masa, smažená zelenina, jedlé tuky, jelita, knedlíky na bázi 

brambor, margarín, máslo, maso, masové aspiky, huspenina, masové 
výtažky, nasolená masa, omelety, párky, klobásy, salámy, polévky, sádlo, 

slanina, sýr, špek, šunka, tmavá tlačenka, uzeniny, vaječný bílek, vaječný 

žloutek, vejce, vývary, želatina, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) cukr, 
cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, dorty, glukóza pro kulinářské 

užití, hořčice, chléb, kečup, knedlíky na bázi mouky, majonéza, marinády, 

masové šťávy, med, minizákusky, mouka, omáčky, palačinky, párky v 
rohlíku (sendviče), pečivo (housky, rohlíky), sendviče, svačinové 

občerstvení na bázi cereálií, těsto, zeleninové a ovocné omáčky k masům; 

(43) bufety, jídelny, restaurace, zajištění stravování (catering), hostinská 
činnost, příprava a pořádání recepcí, zajišťování jídla objednávaného 

prostřednictvím on-line počítačové sítě. 

(730) TRŽICKÝ v.o.s., Stankovského 1285/42, Čelákovice, 25088, CZ 
(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 

advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564060 

(220) 22.05.2020 
(320) 22.05.2020 

(511) 29, 30, 43 

(540) Tržanovy knedlíky 

(510) (29) lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, pochoutkové saláty, chuťovky, 

pomazánky, obložené lahůdkové mísy, utopenci, sekaná, nakládané sýry, 

smažená masa, smažená zelenina, jedlé tuky, jelita, knedlíky na bázi 

brambor, margarín, máslo, maso, masové aspiky, huspenina, masové 

výtažky, nasolená masa, omelety, párky, klobásy, salámy, polévky, sádlo, 
slanina, sýr, špek, šunka, tmavá tlačenka, uzeniny, vaječný bílek, vaječný 

žloutek, vejce, vývary, želatina, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) cukr, 

cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, dorty, glukóza pro kulinářské 
užití, hořčice, chléb, kečup, knedlíky na bázi mouky, majonéza, marinády, 

masové šťávy, med, minizákusky, mouka, omáčky, palačinky, párky v 

rohlíku (sendviče), pečivo (housky, rohlíky), sendviče, svačinové 
občerstvení na bázi cereálií, těsto, zeleninové a ovocné omáčky k masům; 

(43) bufety, jídelny, restaurace, zajištění stravování (catering), hostinská 

činnost, příprava a pořádání recepcí, zajišťování jídla objednávaného 
prostřednictvím on-line počítačové sítě. 

(730) TRŽICKÝ v.o.s., Stankovského 1285/42, Čelákovice, 25088, CZ 

(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 
advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564061 

(220) 22.05.2020 

(320) 22.05.2020 

(511) 29, 30, 43 

(540) Tržanův utopenec 

(510) (29) lahůdky všeho druhu jako chlebíčky, pochoutkové saláty, chuťovky, 

pomazánky, obložené lahůdkové mísy, utopenci, sekaná, nakládané sýry, 

smažená masa, smažená zelenina, jedlé tuky, jelita, knedlíky na bázi 
brambor, margarín, máslo, maso, masové aspiky, huspenina, masové 

výtažky, nasolená masa, omelety, párky, klobásy, salámy, polévky, sádlo, 

slanina, sýr, špek, šunka, tmavá tlačenka, uzeniny, vaječný bílek, vaječný 
žloutek, vejce, vývary, želatina, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) cukr, 

cukrářské výrobky, cukrovinky, čokoláda, dorty, glukóza pro kulinářské 

užití, hořčice, chléb, kečup, knedlíky na bázi mouky, majonéza, marinády, 
masové šťávy, med, minizákusky, mouka, omáčky, palačinky, párky v 

rohlíku (sendviče), pečivo (housky, rohlíky), sendviče, svačinové 

občerstvení na bázi cereálií, těsto, zeleninové a ovocné omáčky k masům; 

(43) bufety, jídelny, restaurace, zajištění stravování (catering), hostinská 
činnost, příprava a pořádání recepcí, zajišťování jídla objednávaného 

prostřednictvím on-line počítačové sítě. 

(730) TRŽICKÝ v.o.s., Stankovského 1285/42, Čelákovice, 25088, CZ 
(740) Advokátní kancelář Šimková & partneři, s.r.o., Mgr. Petra Šimková, 

advokátka, Římská 103/12, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564072 

(220) 25.05.2020 
(320) 25.05.2020 

(511) 16, 35, 41 

(540)  

 
 

(510) (16) papír, periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a učební 

pomůcky (s výjimkou přístrojů), časopisy, brožury, fotografie, portréty, 
obrazy, grafiky, informační produkty na papírových nosičích, letáky, 

plakáty, data a databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, 

propagační výrobky z papíru; (35) rozhlasová a televizní reklama, venkovní 
reklama, organizace a pořádání výstav ke komerčním a reklamním účelům, 

příprava elektronických pozvánek k obchodním účelům, prezentace 

uživatelů (reklama) na webových stránkách, obchodní vedení umělecké 
agentury, reklamní činnost, výstavy k reklamním a obchodním účelům; (41) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výchovy, vzdělávání, kultury, zábavy 

a sportu, organizování a pořádání kulturních, výchovných, vzdělávacích, 

zábavních a sportovních akcí, slavností a přehlídek, zprostředkování a 

organizování divadelních a hudebních a filmových představení, pořádání 

soutěží a festivalů, organizování, zprostředkování a pořádání výstav ke 
kulturním a vzdělávacím účelům, soutěží, kulturních a kulturně-

společenských akcí a plesů, plánování a organizování večírků, předprodej 

vstupenek, hudební a taneční představení, nahrávání nosičů zvukových 
nebo obrazově zvukových, tvorba audiovizuálních děl, tvorba 

elektronických časopisů a newsletterů. 

(730) ABF, a.s., Beranových 667, Praha 9, Letňany, 19900, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 15 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564073 

(220) 25.05.2020 

(320) 25.05.2020 
(511) 6, 7, 9, 19, 37, 42 

(540)  

 
 

(510) (6) kování pro brány, kovové, háčky a očka na kovové brány, kovové brány 

a jejich části, vrata kovová a jejich části, kovové rámy na posuvné dveře, 

kovové brány posuvné, otočné a skládací, kovové kolejnice pro posuvná 
vrata, kladky pro posuvné dveře, kovové jezdce pro posuvné dveře, kovové 

zarážky vrat, kovové válečky pro posuvné dveře, kovové zámky (s 

výjimkou elektrických), kovové kliky a madla dveří, kovové závěsy 
(panty), hliníkové profily a hliníkové rámy pro brány, kovové profily a další 

kovové součásti vratových systémů; (7) otevírače dveří hydraulické, 

pneumatické, elektronické systémy zavírání dveří, elektrické motory 
používané s dveřmi; (9) elektronické zámky pro posuvná vrata, automatická 

zařízení pro ovládání vrat; (19) nekovové dveře a vrata, posuvné dveře, 

nekovové, nekovové kolejnice a příslušenství vratových systémů, nekovové 
válečky posuvných dveří; (37) instalace, zavádění a opravy vratových 

systémů, posuvných vrat; (42) technologické navrhování a vývoj posuvných 

vratových systémů, navrhování (průmyslový design). 
(730) CAIS s.r.o., Přehradní 199, Fryšták, Dolní Ves, 76316, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-564075 

(220) 25.05.2020 

(320) 25.05.2020 

(511) 29, 43 
(540)  

 
 

(510) (29) burgery, masové burgery, párky; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení, restaurační služby 

(stravování), příprava hotových jídel, služby provozoven nabízejících 
rychlé občerstvení s odnosem s sebou, restaurace rychlého občerstvení. 

(730) Kaňák David, Tarnavova 3010/10, Ostrava, Zábřeh, 70030, CZ 

 Kaňák Jan, Klimkovická 55/28, Ostrava, Poruba, 70800, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

 
 

(210) O-564076 

(220) 25.05.2020 

(320) 25.05.2020 
(511) 3, 5, 9, 16, 24, 28, 32, 33, 35, 37, 41, 44 

(540) Kartobylinkář 

(510) (3) drogistické a hygienické výrobky v rámci této třídy, čisticí přípravky, 

výrobky z léčivých rostlin pro kosmetické účely, kosmetické oleje, masti a 

extrakty; (5) výrobky z léčivých rostlin pro lékařské účely, léčivé sušené 
bylinné směsi, oleje, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, dietní, výživné, bez cholesterolové a bez lepkové 

výrobky, dietetické potraviny, potravní doplňky, klíčky z obilí, ze semen a 
z luštěnin a přípravky ze sladu - vše uvedené pro léčebné účely; (9) 

elektrické stroje a přístroje v rámci této třídy, data, databáze a jiné 

informační produkty na magnetických, elektronických a optických nosičích, 
související software a hardware, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 

9, elektronické a datové sítě, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audio programy, audiovizuální díla, audiovizuální 

díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD a DVD disky, informace a 

záznamy v elektronické podobě, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, obaly na 

zvukové nosiče a videokazety; (16) výrobky z papíru, a to tiskoviny všeho 
druhu, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, informační 

brožury, příručky, letáky, tiskopisy, plakáty, výrobky z papíru v rámci této 

třídy, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (24) textilní ručníky, 
textilní ručníky na obličej, koupelnové textilie (kromě oblečení), bavlněné 

textilie, textilie na prádlo, textilie, plachty (textilie), přikrývky (ložní), 

prošívané ložní pokrývky, povlaky na matrace, ubrusy (kromě papírových), 
cestovní deky, vlajky (kromě papírových), bytový textil, textilní ubrousky 

na stolování, textilní kapesníky, povlaky na polštáře, textilní nebo plastové 

závěsy, lůžkoviny (prádlo), ozdobné povlaky na polštáře, textilní nebo 
plastové sprchové závěsy; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, hry a 

hračky, vše v rámci této třídy; (32) bylinné čaje, ovocné nápoje, minerální 

vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, zeleninové šťávy 
(nápoje), piva všeho druhu, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové 
nealkoholické nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, míchané 

nealkoholické nápoje; (33) nápoje s alkoholickým základem a/nebo na 

bylinné bázi v rámci této třídy, a to likéry, destiláty, lihoviny, víno - všechny 
druhy, především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, šumivé 

víno, sekty, též stolní víno, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a 

esence z ovoce, hroznů a bylin, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce a/nebo byliny; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), předvádění 

zboží, reklamní agentura, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a 
zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, 

periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, 

pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a 
televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 

komerčním a reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách World 

Wide Web v počítačové síti Internet, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5, 9, 16, 24, 28 a 32, 

reklama, inzerce, on-line inzerce, obchodní a ekonomické poradenství, 

merchandising, franchising; (37) instalace a opravy elektrických strojů a 
přístrojů; (41) organizace kurzů, školení, vzdělávání a rekvalifikační 

činnost v oblasti regenerace, rekondice a kosmetické péče, nakladatelství a 

vydavatelství; (44) činnost poradenská v oblasti zdravého životního stylu, 
využívání přírodních léčivých zdrojů - služby lázeňské, léčební a 

rehabilitační, péče poradenská, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a 

léčebná, péče lázeňská, provozování lázní a provozování wellness, 
jmenovitě provozování činností umožňující dosažení psychické kondice 

(terapeutické služby), provozování wellness, jmenovitě provozování 

činností umožňující dosažení fyzické kondice (rehabilitace), masáže, 
rekondiční a regenerační služby, provádění léčebných procedur spojených 

s koupelemi a zábaly, poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, 

odborné služby kadeřnické, kosmetické, manikérské, pedikérské a 
masérské. 

(730) Nový Břetislav, Přeloučská 226, Pardubice, Staré Čívice, 53006, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 16 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564077 

(220) 25.05.2020 

(320) 25.05.2020 
(511) 3, 5, 9, 16, 24, 28, 32, 33, 35, 37, 41, 44 

(540) Šarlatán 

(510) (3) drogistické a hygienické výrobky v rámci této třídy, čisticí přípravky, 

výrobky z léčivých rostlin pro kosmetické účely, kosmetické oleje, masti a 

extrakty; (5) výrobky z léčivých rostlin pro lékařské účely, léčivé sušené 
bylinné směsi, oleje, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 

sirupy, léčivé čaje, dietní, výživné, bez cholesterolové a bez lepkové 

výrobky, dietetické potraviny, potravní doplňky, klíčky z obilí, ze semen a 
z luštěnin a přípravky ze sladu - vše uvedené pro léčebné účely; (9) 

elektrické stroje a přístroje v rámci této třídy, data, databáze a jiné 

informační produkty na magnetických, elektronických a optických nosičích, 
související software a hardware, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 

9, elektronické a datové sítě, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audio programy, audiovizuální díla, audiovizuální 

díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD a DVD disky, informace a 

záznamy v elektronické podobě, multimediální aplikace, elektronické 
multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, obaly na 

zvukové nosiče a videokazety; (16) výrobky z papíru, a to tiskoviny všeho 
druhu, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, informační 

brožury, příručky, letáky, tiskopisy, plakáty, výrobky z papíru v rámci této 

třídy, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (24) textilní ručníky, 
textilní ručníky na obličej, koupelnové textilie (kromě oblečení), bavlněné 

textilie, textilie na prádlo, textilie, plachty (textilie), přikrývky (ložní), 

prošívané ložní pokrývky, povlaky na matrace, ubrusy (kromě papírových), 
cestovní deky, vlajky (kromě papírových), bytový textil, textilní ubrousky 

na stolování, textilní kapesníky, povlaky na polštáře, textilní nebo plastové 

závěsy, lůžkoviny (prádlo), ozdobné povlaky na polštáře, textilní nebo 
plastové sprchové závěsy; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, hry a 

hračky, vše v rámci této třídy; (32) bylinné čaje, ovocné nápoje, minerální 

vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, zeleninové šťávy 
(nápoje), piva všeho druhu, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové 
nealkoholické nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, míchané 

nealkoholické nápoje; (33) nápoje s alkoholickým základem a/nebo na 

bylinné bázi v rámci této třídy, a to likéry, destiláty, lihoviny, víno - všechny 
druhy, především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, šumivé 

víno, sekty, též stolní víno, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a 

esence z ovoce, hroznů a bylin, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, 
alkoholické nápoje obsahující ovoce a/nebo byliny; (35) propagační, 

reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), předvádění 

zboží, reklamní agentura, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a 
zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, 

periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, 

pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a 
televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 

komerčním a reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách World 

Wide Web v počítačové síti Internet, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5, 9, 16, 24, 28 a 32, 

reklama, inzerce, on-line inzerce, obchodní a ekonomické poradenství, 

merchandising, franchising; (37) instalace a opravy elektrických strojů a 
přístrojů; (41) organizace kurzů, školení, vzdělávání a rekvalifikační 

činnost v oblasti regenerace, rekondice a kosmetické péče, nakladatelství a 

vydavatelství; (44) činnost poradenská v oblasti zdravého životního stylu, 
využívání přírodních léčivých zdrojů - služby lázeňské, léčební a 

rehabilitační, péče poradenská, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a 

léčebná, péče lázeňská, provozování lázní a provozování wellness, 
jmenovitě provozování činností umožňující dosažení psychické kondice 

(terapeutické služby), provozování wellness, jmenovitě provozování 

činností umožňující dosažení fyzické kondice (rehabilitace), masáže, 
rekondiční a regenerační služby, provádění léčebných procedur spojených 

s koupelemi a zábaly, poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, 

odborné služby kadeřnické, kosmetické, manikérské, pedikérské a 
masérské. 

(730) Nový Břetislav, Přeloučská 226, Pardubice, Staré Čívice, 53006, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 
Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564086 

(220) 25.05.2020 

(320) 25.05.2020 
(511) 9, 25, 42 

(540) geekworld 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), software pro 

webové aplikace a servery, internetové servery, počítačové servery, 

digitalizační tiskárny, tiskové programy, optické tiskárny, barevné tiskárny, 
matricové tiskárny, inkoustové tiskárny, plotrové tiskárny, termické 

tiskárny, laserové tiskárny, počítačové tiskárny; (25) oděvy, části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, pokrývky hlavy, trička; (42) design a návrh 
bižuterie a klenotů, módní návrhářství, návrh oděvů, návrhářské služby, 

navrhování oděvního příslušenství, návrhy grafických ilustrací, hosting 

internetových stránek. 
(730) Geekworld s.r.o., Srázná 229, Hýskov, 26706, CZ 

 
 

(210) O-564089 

(220) 25.05.2020 

(320) 25.05.2020 
(511) 29, 30, 39, 43 

(540)  

 
 

(510) (29) maso a masné výrobky, vejce a vaječné výrobky, potravinářské tuky, 

mléko a výrobky z něj, ovoce a zelenina konzervovaná, sušená či jinak 
potravinářsky upravená, hotová jídla z výše uvedených potravin; (30) pizza, 

těstoviny, mouka, těsto, droždí a výrobky z nich, pečivo slané, chléb, 

trvanlivé pečivo, pečivo sladké, cukrářské výrobky, rýže, obilniny pro 
osobní konzumaci, koření, hotová jídla z výše uvedených potravin; (39) 

dopravní služby, doprava zboží, rozvoz jídla, kurýrní služby, informace o 

dopravě, zprostředkování dopravy; (43) hostinské služby, provoz 
restauračních zařízení - restaurantů a pizzerii, provoz zařízení rychlého 

stravování, zajištění stravování-catering, ubytovací služby, poskytování 

informací o stravování a ubytování. 
(730) Kolanda Jaroslav, Na Fialce I 1504/9, Praha 6, Řepy, 16300, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 

 
 

(210) O-564092 

(220) 26.05.2020 
(320) 26.05.2020 

(511) 3, 26, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (3) přípravky pro péči o vlasy; (26) vlásenky, paruky, lidské vlasy, vlasy na 
prodlužování vlasů, kadeře vlasů, klipsy do vlasů (doplňky do vlasů), pásky 

na tupé (pro připevnění tupé k hlavě), příčesky, tupé (částečná paruka), 

umělé vlasy, vlasové pásky; (41) instruktáž v oblasti kadeřnictví, 
organizování kurzů, vzdělávací kurzy, školení; (44) náhražky vlasů, služby 

kadeřnictví a salónu krásy, služby péče o hygienu a krásu, stříhání vlasů, 

navazování vlasů, prodlužování vlasů, zahušťování vlasů, kadeřnické 
salóny, kosmetické ošetření vlasů. 

(730) Štál Petr Ing., Ph.D., Drahotínská 383, Kaznějov, 15500, CZ 

 Petra Valentová Ing., Letkovská 39, Kyšice, 33001, CZ 
(740) Ing. Petr Štál Ph.D., Drahotínská 383, Kaznějov, 33151 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 17 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564109 

(220) 26.05.2020 

(320) 26.05.2020 
(511) 33, 35, 43 

(540)  

 
 

(510) (33) vína všech druhů, sekty, alkoholické nápoje; (35) maloobchodní a 

velkoobchodní prodej a zprostředkovatelské a obstaravatelské služby v 
oblasti nákupu a prodeje vín, alkoholických a nealkoholických nápojů všech 

druhů, a to i prostřednictvím Internetu, marketing, inzertní, reklamní a 

propagační činnost, vystavování a nabízení vín k prodeji, obchodní výstavy; 
(43) služby zajišťující stravování a nápoje, provozování restaurací, bufetů, 

rychlých občerstvení a vinoték, ubytovací služby. 

(730) Zámecké vinařství Bzenec s.r.o., Zámecká 1508, Bzenec, 69681, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

 
 

(210) O-564128 

(220) 27.05.2020 
(320) 27.05.2020 

(511) 1 

(540) Carbosoft 

(510) (1) akrylové látky (nezpracované), akrylové pryskyřice, akrylové 

pryskyřice (nezpracované) k použití jako přísady do tkanin, kaučukové 
směsi k průmyslovému použití, absorbenty pro čisticí rozpouštědla, 

absorpční činidla, chemické přípravky určené k výrobě kosmetiky, 

chemické přísady pro použití při výrobě kosmetiky, chemické produkty k 
výrobě kosmetiky, akrylové pryskyřice surové, akrylové pryskyřice v 

surovém stavu, ve vodě rozpustné a ve vodě bobtnatelné syntetické 

polymerní materiály určené k použití jako zahušťovadla, suspendační nebo 
emulgační prostředky. 

(730) Imperia Bios' s.r.o., Pod Lomem 272, Velké Přílepy, 25264, CZ 

 
 

(210) O-564143 

(220) 27.05.2020 
(320) 27.05.2020 

(511) 3, 29, 31 

(540)  

 
 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělící přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čistění, leštění, drhnutí a broušení; (29) maso, 

ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, mražené, sušené a  
vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, sýry, máslo, 

jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a tuky; (31) surové  

nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní produkty, zrna 
a semena surové nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a zelenina, čerstvé 

bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlíza, sazenice a semena pro 

pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro zvířata, slad. 
(591) Barevná 

(730) S.E.D.A. consulting s.r.o., Pohraniční 463/5, Děčín, Děčín I-Děčín, 

40502, CZ 

 
 

(210) O-564187 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 
(511) 29, 30, 32, 35, 43 

(540) Taco Bonito 

(510) (29) cibulové kroužky, falafel, guacamole (pomazánka z avokáda), humus 

(cizrnová pomazánka), kompoty, krokety, maso, mléčné výrobky, párky, 

klobásy, salámy, párky na přípravu hotdogů, párky na tyčce (v kukuřičném 
těstíčku), pokrmy z ryb pro lidskou spotřebu, polévky, pomazánky na bázi 

ořechů, pomazánky na chléb obsahující tuk, potraviny na bázi ryb, ryby, ne 

živé, rýžové mléko, rýžové mléko pro kulinářské použití, smažené pokrmy 
z brambor, sójové karbanátky, sýr, tahini (pasta ze sezamových semínek), 

tajine (hotové jídlo z masa, ryb nebo zeleniny), uzeniny, uzeniny obsahující 

krev, uzeniny v těstíčku, vepřové maso, vývarové koncentráty, vývary, 
zeleninové saláty, zpracovaná sladká kukuřice, zvěřina; (30) arašídové 

cukrovinky, bulgur, burritos, čaj, cereální tyčinky, bonbony, chléb, 

cheeseburgery (sendviče), chalva, cereální tyčinky s vysokým obsahem 
proteinů, čokoládové nápoje s mlékem, čokoláda, cukr, cukrářské výrobky, 

cukrovinky, dorty, dresinky, fondány (cukrovinky), hotová jídla na bázi 

nudlí, křehké pečivo - sušenky, koláče, knedlíky na bázi mouky, kávové 
nápoje s mlékem, kečup, káva, kakaové nápoje s mlékem, kakao, jedlý 

papír, jedlý rýžový papír, jarní závitky, kukuřičná kaše, ledové tříště se 

slazenými červenými fazolemi, ledový čaj, lívance, zmrzlina, zeleninové a 
ovocné omáčky k masům (dochucovadla), sušenky, suši, svačinové 

občerstvení na bázi cereálií, svačinové občerstvení na bázi rýže, tabbouleh 

(arabský salát), tacos, těstoviny, tortily, vafle, rýžové chlebíčky, salátové 
zálivky, sendviče, sladké žemle, sorbety (zmrzliny), pralinky, pražená 

kukuřice, pražená kukuřice (popcorn), produkty určené ke konzumaci v 

mraženém stavu, pudink, pudinky, rajčatová omáčka, quiche (slaný koláč), 
pizza, picalilli, pečivo (typu housky, rohlíky), párky v rohlíku (sendviče), 

palačinky, mrazem sušená jídla s rýží jako hlavní složkou, mrazem sušená 

jídla s těstovinami jako hlavní složkou, mražený jogurt (mražený sladký 
výrobek), nápoje na bázi čaje, nápoje na bázi čokolády, nápoje na bázi 

heřmánku, nápoje na bázi kakaa, nápoje na bázi kávy, nudle, omáčky na 

těstoviny, makaróny, makronky (cukroví); (32) energetické nápoje, 
izotonické nápoje, limonády, minerální vody (nápoje), mošt, nápoje na bázi 

rýže, jiné než náhražky mléka, nápoje na bázi sóji, jiné než náhražky mléka, 
nápoje ze syrovátky, nealkoholické aperitivy, nealkoholické koktejly, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje na bázi medu, nealkoholické 

nápoje s příchutí kávy, nealkoholické nápoje s příchutí čaje, nealkoholické 
nápoje z ovocných šťáv, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické 

ovocné nektary, nealkoholické výtažky z ovoce, nealkoholický cider, 

nekvašený hroznový mošt, ovocné šťávy, perlivé vody, pivo, prášky pro 
přípravu šumivých nápojů, přípravky pro výrobu nápojů, přípravky pro 

výrobu sodovky, rajčatová šťáva (nápoje), sirupy pro přípravu limonád, 

sirupy pro přípravu nápojů, sladové pivo, sodová voda, smoothie (mixované 
nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), sorbety (nápoje), stolní vody, 

vody (nápoje), zázvorové pivo, orgeada, zeleninové šťávy (nápoje); (35) 

administrativní služby, administrativní zpracování objednávek, aktualizace 
a údržba dat v počítačových databázích, aktualizace a údržba údajů v 

rejstřících, aktualizace reklamních materiálů, analýza nákladů a cen, 

aranžování výkladů, cílené zasílání reklamních materiálů, cílený marketing, 
dočasný obchodní management, externí správa společností, fakturace, 

fotokopírování, grafická úprava pro reklamní účely, indexace webových 

stránek pro obchodní nebo reklamní účely, kopírování dokumentů, 
maloobchodní služby v oblasti uměleckých děl poskytované uměleckými 

galeriemi, marketing, marketing v rámci vydávání softwaru, návrh 

reklamních materiálů, nábor zaměstnanců, obchodní informace, 
zprostředkování reklamy, zprostředkování propagace, zprostředkování 

obchodů v oblasti propojení možných soukromých investorů s podnikateli, 

kteří potřebují financování, zprostředkování obchodů, zprostředkování 
obchodních informací, zprostředkování dovozu a vývozu, zpracování textu, 

zásobovací služby pro jiné osoby (nákup zboží a služeb pro jiné podniky), 

vyhledávání sponzorů, vydávání reklamních textů, venkovní reklama, 
vedení počítačové evidence, účetnictví, systematizace údajů do 

počítačových databází, subdodavatelské služby (pomoc v obchodní 

činnosti), styk s veřejností, srovnávání cen, průzkum veřejného mínění, 
psaní reklamních textů, reklama, řízení obchodní činnosti hotelů, řízení 

obchodní činnosti nezávislých poskytovatelů služeb, rozhlasová reklama, 

sběr údajů do počítačových databází, sestavování katalogů informací pro 
obchodní či reklamní účely, sestavování statistiky, šíření reklamních 

materiálů, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí strany, 

sjednávání obchodních smluv pro jiné osoby, průzkum trhu, pronájem 
reklamních ploch, pronájem reklamního materiálu, propagace, propagace 

výrobků a služeb prostřednictvím sponzorování sportovních akcí, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 18 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a služeb, pronájem 

billboardů (reklamních tabulí), PPC reklama, předvádění zboží, 

poskytování služeb průzkumu trhu, poskytování obchodních informací 
prostřednictvím webových stránek, poskytování informací o obchodních 

kontaktech, obchodní průzkum, online inzerce v počítačové síti, 

optimalizace návštěvnosti webových stránek, optimalizace vyhledávačů pro 
účely podpory prodeje, podpora prodeje jiných osob, pomoc při řízení 

obchodní činnosti, pomoc při řízení obchodních či průmyslových podniků, 

poptávky, pořádání módních přehlídek pro reklamní účely, pořádání výstav 
pro obchodní či reklamní účely, poradenské služby pro obchodní vedení; 

(43) bary, bufety, hotelové služby, informace a poradenství týkající se 

přípravy pokrmů, jídelny, kavárny, penziony, motely, pronájem jednacích 
místností, pronájem kuchyňských přístrojů, pronájem přechodného 

ubytování, pronájem židlí, stolů, ubrusů, skleněného nádobí, restaurace, 
rezervace přechodného ubytování, rezervace ubytování v hotelech, 

rezervace ubytování v penzionech, samoobslužné jídelny, samoobslužné 

restaurace, služby recepce pro přechodné ubytování (správa odjezdů a 
příjezdů), služby ubytovací kanceláře (hotely, penziony), turistické 

ubytovny, zajištění stravování, zdobení dortů, zdobení jídel. 

(730) Arab Anas, Štefánikova 91/20, Brno, 60200, CZ 

 
 

(210) O-564218 

(220) 29.05.2020 
(320) 29.05.2020 

(511) 9, 14, 25 

(540)  

 
 

(510) (9) řetízky k brýlím, šňůrky k brýlím, korekční čočky (optika), brýle, čočky 

do brýlí, brýlové obroučky, cvikry, kontaktní čočky, pouzdra na brýle, 

sluneční brýle; (14) náhrdelníky (šperky), náramky (šperky), brože 

(šperky), šperky, spony na kravaty, prsteny (šperky), náušnice, cestovní 
šperkovnice, klíčenky (dělené kroužky s ozdobou nebo jako přívěšek), 

hodiny, náramkové hodinky, řemínky k náramkovým hodinkám, řetízky k 

hodinkám, ciferníky hodin a hodinek, budíky, elektrické hodiny a hodinky, 
stopky, kazety na hodinky; (25) oděvy, košile, trička, sukně, šaty, obuv, 

čepice, barety, klobouky, rukavice na lyžování, šály a šátky (na krk), 

rukavice (oděvy), šátky, šály, mantily, opasky, šle, punčochové zboží. 
(730) Ningbo Beidao E-commerce Co.,Ltd., Room 506, No. 285 Danyang 

Road, 315700 Xiangshan, Ningbo, Zhejiang, CN 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

 
 

(210) O-564219 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, aktualizace reklamních materiálů, výroba 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů, služby obchodních 

výstav a veletrhů, prezentace zboží a služeb, poskytování spotřebitelských 

informací v oblasti výrobků a služeb, příprava a pořádání výstavních 

veletrhů, organizace a pořádání veletrhů pro komerční nebo reklamní účely, 
internetový marketing, reklama prostřednictvím všech veřejných 

komunikačních prostředků; (41) pořádání, vedení a organizování koncertů, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, služby prodeje 
vstupenek (zábava), prezentace živých zábavných představení, příprava a 

organizace akcí s ochutnávkou vína pro zábavní účely, organizování 

zábavních akcí, organizování vzdělávacích akcí, pořádání hudebních akcí, 
pořádání sportovních akcí, příprava a pořádání zábavných akcí, 

organizování soutěží, pořádání soutěží, výstavní služby pro zábavní účely, 

organizování a pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, 
pořádání festivalů pro kulturní účely, pořádání festivalů pro zábavní účely; 

(43) služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), bary (služby -), 

bufety, kavárny, restaurace, samoobslužné restaurace, poskytování jídla a 
nápojů, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování 

jídla a pití, poskytování stravování a nápojů pro veletržní a výstavní 

prostory, služby zajišťující stravování. 
(730) Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky, Horova 

1623/28, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 

(740) Advokátní kancelář Coufal, Georges & partners s.r.o., JUDr. Steve 
Georges, Lidická 693/5a, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-564220 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 
(511) 35, 41, 43 

(540)  

 
 

(510) (35) propagační činnost, reklama, aktualizace reklamních materiálů, výroba 

reklamních materiálů, rozšiřování reklamních materiálů, služby obchodních 
výstav a veletrhů, prezentace zboží a služeb, poskytování spotřebitelských 

informací v oblasti výrobků a služeb, příprava a pořádání výstavních 

veletrhů, organizace a pořádání veletrhů pro komerční nebo reklamní účely, 
internetový marketing, reklama prostřednictvím všech veřejných 

komunikačních prostředků; (41) pořádání, vedení a organizování koncertů, 

organizování a pořádání výstav k zábavním účelům, služby prodeje 
vstupenek (zábava), prezentace živých zábavných představení, příprava a 

organizace akcí s ochutnávkou vína pro zábavní účely, organizování 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 19 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

zábavních akcí, organizování vzdělávacích akcí, pořádání hudebních akcí, 

pořádání sportovních akcí, příprava a pořádání zábavných akcí, 

organizování soutěží, pořádání soutěží, výstavní služby pro zábavní účely, 
organizování a pořádání veletrhů pro kulturní nebo vzdělávací účely, 

pořádání festivalů pro kulturní účely, pořádání festivalů pro zábavní účely; 

(43) služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), bary (služby -), 
bufety, kavárny, restaurace, samoobslužné restaurace, poskytování jídla a 

nápojů, informační, poradenské a rezervační služby v oblasti poskytování 

jídla a pití, poskytování stravování a nápojů pro veletržní a výstavní 
prostory, služby zajišťující stravování. 

(730) Statutární město Brno, městská část Brno-Žabovřesky, Horova 

1623/28, Brno, Žabovřesky, 61600, CZ 
(740) JUDr. Steve Georges, Lidická 693/5a, Brno, Veveří, 60200 

 
 

(210) O-564234 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 
(511) 18, 24, 25 

(540)  

 
 

(510) (18) oděvy pro koně, oděvy pro zvířata, sedlářské výrobky, biče a postroje 

pro zvířata; (24) textilní výrobky a náhradní součásti pro textilní výrobky; 
(25) oděvy, pokrývky hlavy, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, obuv. 

(591) Barevná 

(730) Pokorná Jana Ing., Revoluční 868/11, České Budějovice, České 
Budějovice 7, 37007, CZ 

 
 

(210) O-564235 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 

(511) 5 

(540) ZENTIKALC 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, dietetické potraviny a látky 
pro léčebné účely, potravinové a výživové doplňky, vitamínové a minerální 

doplňky stravy, vitamínové přípravky, přírodní léčiva. 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564236 

(220) 29.05.2020 

(320) 29.05.2020 
(511) 5 

(540) ZETKALCIN 

(510) (5) léčiva, farmaceutické přípravky humánní, dietetické potraviny a látky 

pro léčebné účely, potravinové a výživové doplňky, vitamínové a minerální 

doplňky stravy, vitamínové přípravky, přírodní léčiva. 
(730) Zentiva, k.s., U kabelovny 130/22, Praha 10, Dolní Měcholupy, 10237, 

CZ 

(740) C|K|T ČERVENKA TURKOVÁ & PARTNERS Advokátní, patentová a 
známková kancelář, Mgr. Radka Červenková advokátka, Anny Letenské 

34/7, Praha 2, Vinohrady, 12000 

 
 

(210) O-564244 

(220) 31.05.2020 

(320) 31.05.2020 
(511) 41 

(540) Altros Rockfest 

(510) (41) organizování akcí pro kulturní účely, organizování kulturních a 

uměleckých akcí, organizování festivalů. 

(730) Štok Jan Bc., Osvoboditelů 938/35, Lovosice, 41002, CZ 

 
 

(210) O-564246 

(220) 16.06.2020 

(320) 16.06.2020 

(511) 25 

(540) SOULAD 

(510) (25) obuv, části oděvů, obuvi a pokrývek hlavy, oděvy. 
(730) Důvod s.r.o., Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

 
 

(210) O-564247 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 

(511) 3, 5, 9, 16, 24, 28, 32, 33, 35, 37, 41, 44 

(540) Panoramatix 

(510) (3) drogistické a hygienické výrobky v rámci této třídy, čisticí přípravky, 
výrobky z léčivých rostlin pro kosmetické účely, kosmetické oleje, masti a 

extrakty; (5) výrobky z léčivých rostlin pro lékařské účely, léčivé sušené 

bylinné směsi, oleje, masti a extrakty s léčivým účinkem, léčivé bylinné 
sirupy, léčivé čaje, dietní, výživné, bez cholesterolové a bez lepkové 

výrobky, dietetické potraviny, potravní doplňky, klíčky z obilí, ze semen a 

z luštěnin a přípravky ze sladu - vše uvedené pro léčebné účely; (9) 
elektrické stroje a přístroje v rámci této třídy, data, databáze a jiné 

informační produkty na magnetických, elektronických a optických nosičích, 

související software a hardware, nosiče dat všeho druhu spadající do třídy 
9, elektronické a datové sítě, nosiče záznamů nahrané i nenahrané, 

videokazety nahrané i nenahrané, audiokazety nahrané i nenahrané, 
audiovizuální programy, audio programy, audiovizuální díla, audiovizuální 

díla v digitální podobě, filmy, hudební díla, CD a DVD disky, informace a 

záznamy v elektronické podobě, multimediální aplikace, elektronické 

multimediální nebo elektronické informační katalogy, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, obaly na 

zvukové nosiče a videokazety; (16) výrobky z papíru, a to tiskoviny všeho 
druhu, periodické a neperiodické publikace, knihy, časopisy, informační 

brožury, příručky, letáky, tiskopisy, plakáty, výrobky z papíru v rámci této 

třídy, pohledy ilustrované se zvukovou nahrávkou; (24) textilní ručníky, 
textilní ručníky na obličej, koupelnové textilie (kromě oblečení), bavlněné 

textilie, textilie na prádlo, textilie, plachty (textilie), přikrývky (ložní), 

prošívané ložní pokrývky, povlaky na matrace, ubrusy (kromě papírových), 
cestovní deky, vlajky (kromě papírových), bytový textil, textilní ubrousky 

na stolování, textilní kapesníky, povlaky na polštáře, textilní nebo plastové 

závěsy, lůžkoviny (prádlo), ozdobné povlaky na polštáře, textilní nebo 
plastové sprchové závěsy; (28) potřeby pro gymnastiku a sport, hry a 

hračky, vše v rámci této třídy; (32) bylinné čaje, ovocné nápoje, minerální 

vody, šumivé a jiné nealkoholické nápoje všeho druhu, zeleninové šťávy 
(nápoje), piva všeho druhu, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, iontové a energetické nápoje nealkoholické, proteinové 

nealkoholické nápoje, dietní nápoje, želatinové nápoje, míchané 
nealkoholické nápoje; (33) nápoje s alkoholickým základem a/nebo na 

bylinné bázi v rámci této třídy, a to likéry, destiláty, lihoviny, víno - všechny 

druhy, především jakostní víno, víno přívlastkové, archivní víno, šumivé 

víno, sekty, též stolní víno, alkoholické výtažky, alkoholické extrakty a 

esence z ovoce, hroznů a bylin, mošty s alkoholem, koktejly s alkoholem, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce a/nebo byliny; (35) propagační, 
reklamní a inzertní činnost, reklamní materiály (aktualizace), předvádění 

zboží, reklamní agentura, aktualizování reklamních materiálů, rozšiřování a 

zasílání reklamních materiálů, především letáků, prospektů, katalogů, 
periodických a neperiodických publikací, tiskovin a různých vzorků, 

pronájem reklamní plochy, vydávání reklamních textů, rozhlasová a 

televizní reklama, venkovní reklama, organizace a pořádání výstav ke 
komerčním a reklamním účelům, prezentace uživatelů na stránkách World 

Wide Web v počítačové síti Internet, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu s výrobky uvedenými výše ve třídách 3, 5, 9, 16, 24, 28 a 32, 
reklama, inzerce, on-line inzerce, obchodní a ekonomické poradenství, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 20 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

merchandising, franchising; (37) instalace a opravy elektrických strojů a 

přístrojů; (41) organizace kurzů, školení, vzdělávání a rekvalifikační 

činnost v oblasti regenerace, rekondice a kosmetické péče, nakladatelství a 
vydavatelství; (44) činnost poradenská v oblasti zdravého životního stylu, 

využívání přírodních léčivých zdrojů - služby lázeňské, léčební a 

rehabilitační, péče poradenská, ošetřovatelská, diagnostická, preventivní a 
léčebná, péče lázeňská, provozování lázní a provozování wellness, 

jmenovitě provozování činností umožňující dosažení psychické kondice 

(terapeutické služby), provozování wellness, jmenovitě provozování 
činností umožňující dosažení fyzické kondice (rehabilitace), masáže, 

rekondiční a regenerační služby, provádění léčebných procedur spojených 

s koupelemi a zábaly, poradenství v oboru lázeňství a zdravotní péče, 
odborné služby kadeřnické, kosmetické, manikérské, pedikérské a 

masérské. 
(730) Nový Břetislav, Přeloučská 226, Pardubice, Staré Čívice, 53006, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564251 

(220) 01.06.2020 
(320) 01.06.2020 

(511) 35, 41, 44 

(540)  

 
 

(510) (35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, konzultace týkající se lidských zdrojů, 
testování (psychologické) pro výběr zaměstnanců, testování za účelem 

zjištění pracovních schopností, management lidských zdrojů, odborné 

poradenství v oblasti personálního řízení, personální poradenství; (41) 
vzdělávací, školicí a výchovné činnosti, pořádání odborných kurzů a 

školení, výuka, vzdělávání, školení v oboru zdraví, psychologie, 

organizování a pořádání přednášek, pracovních setkání a seminářů, 
poskytování on-line audio, video a interaktivních médií, on-line 

publikování elektronických knih a časopisů v oboru zdraví a psychologie; 

(44) lékařské poradenství, psychologické poradenství, odborné konzultace 
zaměřené na zdraví, poskytování informací vztahujících se ke změně 

chování, poskytování informací vztahujících se k psychologii, poskytování 
lékařských služeb, psychologická vyšetření, příprava psychologických testů 

pro léčebné účely, služby psychologa, skupinová a individuální terapie, 

terapeutické služby, psychologická diagnostika a poradenství, sociologie, 
aplikovaná psychologie, psychologické koučování, služby v oblasti 

odborného posouzení potenciálu osobnosti, psychologická intervence, 

služby v oblasti psychoterapie. 
(730) Valášek Jiří, MA.MBA., Mošnova 3246/6a, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 

(210) O-564252 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 

(511) 35, 41, 44 
(540)  

 
 

(510) (35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 
marketingové a propagační činnosti, konzultace týkající se lidských zdrojů, 

testování (psychologické) pro výběr zaměstnanců, testování za účelem 

zjištění pracovních schopností, management lidských zdrojů, odborné 

poradenství v oblasti personálního řízení, personální poradenství; (41) 

vzdělávací, školicí a výchovné činnosti, pořádání odborných kurzů a 
školení, výuka, vzdělávání, školení v oboru zdraví, psychologie, 

organizování a pořádání přednášek, pracovních setkání a seminářů, 

poskytování on-line audio, video a interaktivních médií, on-line 
publikování elektronických knih a časopisů v oboru zdraví a psychologie; 

(44) lékařské poradenství, psychologické poradenství, odborné konzultace 

zaměřené na zdraví, poskytování informací vztahujících se ke změně 
chování, poskytování informací vztahujících se k psychologii, poskytování 

lékařských služeb, psychologická vyšetření, příprava psychologických testů 

pro léčebné účely, služby psychologa, skupinová a individuální terapie, 
terapeutické služby, psychologická diagnostika a poradenství, sociologie, 

aplikovaná psychologie, psychologické koučování, služby v oblasti 
odborného posouzení potenciálu osobnosti, psychologická intervence, 

služby v oblasti psychoterapie. 

(730) Valášek Jiří, MA.MBA., Mošnova 3246/6a, Praha 5, Smíchov, 15000, 
CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 

76824 

 
 

(210) O-564253 

(220) 01.06.2020 
(320) 01.06.2020 

(511) 35, 41, 44 

(540) PSYCHOLOGISTA 

(510) (35) konzultační a poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, 

marketingové a propagační činnosti, konzultace týkající se lidských zdrojů, 
testování (psychologické) pro výběr zaměstnanců, testování za účelem 

zjištění pracovních schopností, management lidských zdrojů, odborné 

poradenství v oblasti personálního řízení, personální poradenství; (41) 
vzdělávací, školicí a výchovné činnosti, pořádání odborných kurzů a 

školení, výuka, vzdělávání, školení v oboru zdraví, psychologie, 

organizování a pořádání přednášek, pracovních setkání a seminářů, 
poskytování on-line audio, video a interaktivních médií, on-line 

publikování elektronických knih a časopisů v oboru zdraví a psychologie; 
(44) lékařské poradenství, psychologické poradenství, odborné konzultace 

zaměřené na zdraví, poskytování informací vztahujících se ke změně 

chování, poskytování informací vztahujících se k psychologii, poskytování 
lékařských služeb, psychologická vyšetření, příprava psychologických testů 

pro léčebné účely, služby psychologa, skupinová a individuální terapie, 

terapeutické služby, psychologická diagnostika a poradenství, sociologie, 
aplikovaná psychologie, psychologické koučování, služby v oblasti 

odborného posouzení potenciálu osobnosti, psychologická intervence, 

služby v oblasti psychoterapie. 
(730) Valášek Jiří, MA.MBA., Mošnova 3246/6a, Praha 5, Smíchov, 15000, 

CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

 
 

(210) O-564254 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 

(511) 35, 36, 45 

(540) PAYMONT 

(510) (35) administrativní služby, vyhotovování výpisů z účtu; (36) elektronický 
převod peněžních prostředků, elektronický převod virtuálních měn, finanční 

zúčtování, investování peněžních prostředků, kapitálové investice, online 

bankovnictví, poskytování finančních informací prostřednictvím webových 

stránek, služby elektronické peněženky, směňování peněžních prostředků, 

směňování virtuálních měn, vydávání kreditních karet, zpracování plateb 
kreditní kartou, zpracování plateb debetní kartou; (45) poskytování licencí 

k počítačovému SW, pronájem bezpečnostních schránek, příprava právních 

dokumentů. 
(730) RONDA HOLDING a.s., Výtvarná 1023/4, Praha 6 - Ruzyně, 16100, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 21 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564268 

(220) 01.06.2020 

(320) 01.06.2020 
(511) 5 

(540) DOLYXAN 

(510) (5) farmaceutické výrobky. 

(730) BELUPO lijekovi i kozmetika, d.d., Danica 5, 48000 Koprivnica, HR 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 
Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

 
 

(210) O-564293 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 
(511) 6, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 35 

(540)  

 
 

(510) (6) umělecké předměty z obecných kovů; (18) kabelky, nákupní tašky; (20) 

truhlářské výrobky, umělecké předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu; 
(21) umělecká díla z porcelánu, keramiky, kameniny nebo skla; (24) 

podšívky; (25) dámské kostýmy, dámské šaty, kabáty, konfekce, konfekční 

oděvy, oděvy, saka; (28) hračky, loutky, marionety,; (35) maloobchodní 
prodej výše uvedených uměleckých výrobků, konfekce, módních doplňků a 

hraček. 

(730) Wilda Tomáš, U Pilského potoka 1387, Dobříš, 26301, CZ 
(740) Ing. Miroslav Karas, patentový zástupce, Strakonická 352, Příbram V, 

26101 

 
 

(210) O-564294 

(220) 02.06.2020 
(320) 02.06.2020 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540) AXIOM 

(510) (9) dálkové ovládání průmyslových procesů (elektrické zařízení pro), 

dálkové zapalování (elektrické zařízení pro), data (přístroje pro zpracování), 
diagnostické přístroje jiné než k lékařským účelům, elektrodynamická 

zařízení pro dálkové řízení signalizace, měřicí zařízení (elektřina), měřiče 

množství, kvantoměry, monitorovací přístroje elektrické, operační systémy 
(nahrané programy), počítačové programy (nahrané), počítačové programy 

s možností stažení, počítačové, softwarové aplikace stahovatelné, 

regulátory elektrické, elektrické regulátory ohřívačů horké vody, regulátory 
světla, reostaty, stmívače (elektrické), regulátory tepelné, rozvodné panely 

(elektřina), rozvodné pulty (elektřina), řídicí, kontrolní panely; (35) 

aktualizace a údržba obchodních dat v počítačových databázích, analýzy 
nákladů, data (vyhledávání) v počítačových souborech (pro třetí osoby), 

efektivnost provozu a racionalizace práce (posuzování), komerční správa 

licencí na výrobky a služby ostatních, obchodní a průmyslové podniky 
(pomoc při řízení), počítačové databáze (překlad informací do), poradenství 

při vedení podniků, obchodní management, poskytování obchodních 

informací prostřednictvím webových stránek, prognózy (hospodářské nebo 
ekonomické), provozní audit, sestavování statistiky, systemizace informací 

do počítačových databází; (38) počítačová komunikace, poskytování 

přístupu k databázím, pronájem zařízení pro přenos informací, půjčování 
telekomunikačních zařízení, přenos zpráv a obrazových informací pomocí 

počítače, poskytování uživatelského přístupu ke globální počítačové síti; 

(42) aktualizace počítačových programů, dálkové sledování počítačových 
systémů, cloudové výpočetní systémy (služby), elektronické ukládání dat, 

energetický audit, instalace počítačových programů, konzultace v oblasti 

počítačového softwaru, konzultace v oblasti úspor energie, konzultační 
služby v oblasti počítačových informačních technologií, kopírování 

počítačových programů, počítačové programování, počítačové systémové 
analýzy. 

(730) FLOWBOX s.r.o., Rakovnická 576, Kladno, Rozdělov, 27204, CZ 

 

 

(210) O-564304 

(220) 02.06.2020 
(320) 02.06.2020 

(511) 29, 31, 35 

(540)  

 
 

(510) (29) sterilovaná, nakládaná a konzervovaná zelenina, sterilované a 

nakládané směsi a saláty, kompoty a ovocné protlaky, rajčatový protlak, 

sterilované okurky v nálevu; (31) čerstvé ovoce a zelenina, zejména okurky; 

(35) akviziční, marketingová, propagační, reklamní, informační-obchodní a 
inzertní činnost, distribuce zboží k reklamním účelům, zejména v oblasti 

prodeje okurek. 

(591) Barevná 
(730) PT servis konzervárna spol. s r.o., Purkyňova 1000/4, Tábor, 39002, CZ 

(740) Mgr. Ing. Václav Král, Mánesova 808/22, Hradec Králové, 50002 

 
 

(210) O-564307 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 
(511) 7, 9, 16, 17, 24, 35, 36, 38, 39, 40, 41, 42 

(540) EPRIN 

(510) (7) roboty (stroje), roboty k průmyslovým účelům, etiketovací stroje, stroje 

na tištění etiket, podavače etiket (stroje) (jiné než pro kancelářské účely), 
stroje na výrobu etiket (jiné než pro kancelářské účely), etiketovací stroje 

(nikoli pro kancelářské použití), etiketovací stroje na tisk čárového kódu, 

tiskařské stroje pro tisk na etikety; (9) přístroje a nástroje vědecké, 
geodetické, elektrické, fotografické, optické, přístroje a nástroje k vážení, 

měření, signalizování, pro účely kontrolní, záchranné a pro výuku, 

mincovní automaty, přístroje a zařízení pro tvorbu a použití čárového kódu, 
stroje pro záznam, přenos a reprodukci zvuku nebo obrazu, zapisovací 

pokladny a počítací stroje, hasicí přístroje, nosiče magnetických záznamů, 

zvukové disky, automaty na zboží, vybavení pro zpracování informací a pro 
počítače, software, počítače a počítačový hardware, hardware VPN 

(virtuální privátní sítě), hardware velkoplošných počítačových sítí (WAN), 

hardware pro LAN (místní počítačovou síť), elektronické etikety, 
elektronické etikety na zboží, etikety s opticky nahranými nebo 

kódovanými informacemi, etikety s magneticky nahranými nebo 

kódovanými informacemi, etikety s elektronicky nahranými nebo 
kódovanými informacemi; (16) papír a výrobky z papíru, a to obaly 

(papírové výrobky), obaly na lahve (lepenkové nebo papírové), obaly na 

spisy, lepenka a kartonážní výrobky, tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
fotografie, papírnické zboží, kancelářská lepidla, potřeby pro umělce, 

štětce, psací stroje a kancelářské potřeby (s výjimkou nábytku), učební a 

školní potřeby a pomůcky (s výjimkou přístrojů), karty, tiskařské typy, 
štočky, obalové materiály z plastických hmot, etikety z papíru, etiketovací 

strojky, papírové etikety, kancelářské etiketovací stroje, ruční etiketovací 

zařízení, etiketovací stroje pro kancelářské účely, etiketovací stroje pro 
kancelářské použití; (17) kaučuk, gutaperča, guma, fólie, desky a tyče z 

plastických hmot (polotovary), hmoty těsnicí, ucpávkové a izolační, osinek, 

slída a výrobky z ní v rámci této třídy, hadice; (24) textilní etikety; (35) 
inzertní a reklamní činnost a poskytování pomoci při provozu obchodu, 

pronájem kancelářských strojů, pronájem prodejních automatů; (36) 

leasing; (38) počítačová komunikace a přístup k Internetu, telekomunikační 
služby poskytované prostřednictvím Internetu, intranetu a extranetu, 

elektrický přenos dat prostřednictvím vzdálené globální sítě na zpracování 

dat, včetně Internetu, telekomunikační služby poskytované prostřednictvím 
platforem a portálů na Internetu a jiných médiích; (39) balení zboží; (40) 

zpracování a úprava materiálů na zakázku, a to výše uvedených ve třídě 17; 

(41) počítačové školení, organizování školení, školení a vzdělávání, školení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 22 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

s využitím počítačů, školení v počítačovém programování, školení 

zaměřené na počítačový hardware, školení v ovládání počítačových 

systémů, školení v oblasti komunikačních technik, školení v oblasti 
počítačové výuky, školení v oblasti designu softwarových systémů, školení 

zaměřené na navrhování počítačových programů, školení v oblasti technik 

zpracování dat; (42) pronájem strojů a zařízení na čárový kód a počítačů, 
tvorba softwaru, tvorba hardwaru, tvorba databází, tvorba počítačových 

programů, tvorba elektronických stránek, tvorba počítačových systémů, 

tvorba, údržba a adaptace softwaru, navrhování a tvorba počítačového 
softwaru, navrhování a tvorba WIFI sítí, navrhování a tvorba domovských 

stránek a webových stránek, tvorba, údržba a modernizace počítačového 

softwaru, tvorba a údržba softwaru pro blogy, tvorba počítačových 
programů pro zpracování dat, tvorba internetové platformy k 

elektronickému obchodování, tvorba počítačových platforem pro druhé, 
tvorba a údržba webových stránek pro mobilní telefony, tvorba a 

aktualizace domovských stránek pro počítačové sítě, tvorba elektronicky 

uložených webových stránek pro on-line služby a Internet, programování 
počítačů pro Internet, poskytování vyhledávačů pro Internet. 

(730) EPRIN spol. s r.o., Podnikatelská 2956/6, Brno, Královo Pole, 61200, CZ 

(740) Patentový zástupce, Doc. Ing. Jindřich Špaček CSc., Svatopluka Čecha 
1939/106a, Brno, Královo Pole, 61200 

 
 

(210) O-564311 

(220) 02.06.2020 

(320) 02.06.2020 

(511) 3, 5, 32 

(540) by Anna Brandejs 

(510) (3) kosmetické přípravky, kosmetické krémy, kolagenové přípravky pro 
kosmetické účely, krémy na kůži, balzámy (jiné než pro léčebné účely), 

kosmetické přípravky do koupele, přípravky s aloe vera pro kosmetické 

účely, kosmetické přípravky pro zeštíhlení, kosmetické přípravky pro péči 
o pokožku, koupelové přípravky (ne pro léčebné účely), koupelové soli (ne 

pro léčebné účely), micelární voda, šampóny, toaletní voda, mýdla, pleťové 

vody pro kosmetické účely, kosmetické masky, kosmetické soupravy, oleje 
pro kosmetické účely, oleje pro toaletní účely, vlasové kondicionéry, 

vlasové vody, přípravky na opalování, přípravky na ochranu před sluncem, 
laky na nehty, laky na vlasy, éterické oleje, přípravky na bělení kůže, 

toaletní přípravky, masážní gely, krém na bělení pokožky, deodoranty pro 

lidské potřeby, parfémová voda, parfémy, pomády pro kosmetické účely, 
přípravky pro narovnání vlasů, přípravky pro obnovení vzhledu, přípravky 

pro péči o nehty, gely na bělení zubů, prostředky ústní hygieny, neléčivé 

přípravky pro ústní hygienu; (5) výživové přípravky pro léčebné a lékařské 
účely, výživové doplňky, doplňky stravy, léčivé přípravky na podporu růstu 

vlasů, vitamínové přípravky, potravinové doplňky s kosmetickými účinky, 

potravinové doplňky obsahující vitamíny, minerální potravinové doplňky, 
kolagen pro léčebné účely, potravinové doplňky obsahující enzymy, tablety 

na hubnutí, léčebné přípravky na hubnutí, léčivé čaje, léčivé nápoje, sladové 

mléčné nápoje pro lékařské účely, pastilky pro farmaceutické účely, 
potravinové doplňky z droždí, potravinové doplňky z lněného oleje, 

potravinové doplňky z pšeničných klíčků, propolisové potravinové 

doplňky, proteinové potravinové doplňky, přípravky na pročištění 
organismu, tablety na pročištění organismu, přípravky potlačující chuť k 

jídlu, tablety na potlačení chuti k jídlu, žvýkačky pro léčebné účely, 

antioxidační tablety, antioxidační přípravky, detoxikační tablety, 
multivitamínové přípravky, multivitamínové tablety, tablety ke zlepšení 

imunity, tablety s kosmetickými účinky, tablety na podporu růstu vlasů, 

tablety na lepší trávení, tablety pro zdravou pleť, tablety pro výživu vlasů, 
bílkovinový potravinový doplněk, bílkovinná potrava pro lékařské účely, 

bílkovinové přípravky pro lékařské účely, bylinné čaje pro léčebné účely, 

dietetické látky pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné účely, 
dietetické potraviny pro léčebné účely, tablety pro zdravé nehty, tablety na 

opalování, potravinové doplňky obsahující aminokyseliny, dietetická 

vláknina, bylinné extrakty pro detoxikaci organismu, mořský kolagen pro 
krásnou pleť, rybí kolagen pro krásnou pleť, lipozomální vitamín pro 

posílení obranyschopnosti organismu; (32) izotonické nápoje, nápoje pro 

sportovce obohacené proteiny, limonády, minerální voda (nápoje), mošt, 
nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje z aloe vera, nealkoholické 

nápoje z ovocných šťáv, ovocné šťávy, zeleninové šťávy (nápoje), smoothie 

(mixované nápoje z čerstvého ovoce nebo zeleniny), perlivé vody, tablety 
pro přípravu šumivých nápojů, sirupy pro přípravu nápojů, prášky pro 

přípravu šumivých nápojů, energetické nápoje. 

(730) Medaprex, s.r.o., Truhlářská 1518/27, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) Mgr. Jan Rath, Na poříčí 1070/19, Praha 1, Nové Město, 11000 

 

 

(210) O-564314 

(220) 02.06.2020 
(320) 02.06.2020 

(511) 35, 36, 41 

(540) Každý z nás je jeden z vás 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 

podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, cenové 
nabídky na zboží a služby, cenové srovnávání, obchodní informace a 

poradenství pro zákazníky (zákaznická podpora), shromažďování 

licitačních nabídek, shromažďování různých pojišťovacích služeb ve 
prospěch ostatních, aby si mohli zákazníci tyto služby pohodlně porovnat a 

nakoupit, telemarketingové služby, obchodní analýzy, průzkum a 

informační služby, dražební služby, zprostředkování a uzavírání 
obchodních transakcí pro třetí osoby, zprostředkování smluv pro třetí osoby, 

administrativní zpracování dat, kancelářské služby, obchodní konzultační a 

poradenské služby, obchodní průzkumy, obchodní pomoc, obchodní 
poradenství a informace, počítačové řízení obchodní činnosti (pro třetí 

osoby), pomoc při řízení obchodní činnosti, řízení lidských zdrojů a 

náborové služby, služby obchodního zastoupení, účetnictví, vedení účetních 
knih a revize účtů (audity), průzkum trhu, sběr a systemizace dat z obchodní 

a podnikatelské činnosti, věrnostní, pobídkové a bonusové programy, 

zajišťování systému na podporu a intenzifikaci obchodních služeb 
založeného na zvýhodňování klíčových spolupracovníků a klientů, 

poskytování věrnostních a bonusových systémů, jako poskytování slev a 

odměn, přednostní a nadstandardní poskytování služeb, informační, 
poradenské a zprostředkovatelské služby ve výše uvedených oblastech; (36) 

pojišťovací služby, pojistky (uzavírání -), pojištění, finanční a peněžní 

služby a bankovní služby, finanční odhady, poskytování předplacených 
karet a kupónů, služby nemovitostní (realitní služby), získávání finančních 

prostředků a sponzorování, služby pojišťoven, uzavírání pojistných smluv 

a oceňování a odhady pro účely pojištění, záruční služby, finanční 
informace, údaje, finanční poradenské a konzultační služby, finanční 

převody a transakce a platební služby, financování a poskytování finančních 

prostředků, investiční služby, měnové obchody a směnárenské služby, 
obchody s cennými papíry a komoditami, půjčky a úvěry, leasing - nákup 

na splátky, služby finančního plánování, služby v oblasti rizikového 
kapitálu, vymáhání pohledávek, faktoring, vydávání hodnotových 

poukázek v souvislosti s věrnostními programy pro zákazníky, zajišťovací 

činnost, činnosti související s pojišťovací a zajišťovací činností, zábranná 
činnost, řízení, obsluha a provozování výměny dat v rámci platebního styku, 

informační, poradenské a zprostředkovatelské služby ve výše uvedených 

oblastech; (41) výchova, vzdělávání, zábava a sportovní činnost, 
vydavatelská činnost a zpravodajství, překladatelské a tlumočnické služby, 

zvuková produkce a videoprodukce a fotografování, výuka, semináře, on-

line publikování, poskytování elektronických publikací, služby 
vydavatelství (včetně vydávání elektronických publikací), filmová a video 

produkce, filmová tvorba, soutěžní a kulturní aktivity, agenturní činnost v 

oblasti kultury, výroba a provozování a organizování zábavných nebo 
kulturních nebo vzdělávacích nebo společenských nebo soutěžních nebo 

sportovních představení a akcí, provozování a provádění her a soutěží i 

veřejných, výstavní činnost v oblasti kultury nebo zábavy nebo výchovy 
nebo vzdělávání, informační, poradenské a zprostředkovatelské služby ve 

výše uvedených oblastech. 

(730) Generali Česká pojišťovna a.s., Spálená 75/16, Praha 1, Nové Město, 
11000, CZ 

(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 23 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564317 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(511) 37 

(540)  

 
 

(510) (37) stavební služby, výškové práce na budovách, pronájem plošin, 

demolice budov, čištění budov, hydroizolace, izolace budov, mytí oken, 
odklízení sněhu, úklid budov, zednické služby. 

(591) Barevná 

(730) zlana.cz s.r.o., Na barikádách 771/12, Praha 9, Čakovice, 19600, CZ 

 
 

(210) O-564318 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(511) 16, 35, 36, 41 
(540)  

 
 

(510) (16) výukové materiály, skripta, manuály, odborné a případové studie, 
tiskoviny; (35) poskytování poradenství a konzultační činnost při řízení 

obchodu, zejména v oblasti strategie a strategického rozvoje podniku, 

restrukturalizace a změn procesů podniku, krizového řízení podniku, 
interním managementu včetně restrukturalizace, akvizice, nastavení 

vnitropodnikových procesů a jejich změn, řízení rizik, podnikové 

ekonomiky a financí, vedení účetnictví a daňové evidence; (36) poradenství 
v oblasti financí a investic, zpracování finančních a investičních analýz; 

(41) pořádání a realizace konferencí, odborných kurzů, seminářů, školení a 

jiných vzdělávacích akcí včetně lektorské činnosti, zejména v oblasti 
strategie a strategického rozvoje podniku, restrukturalizace a změn procesů 

podniku, krizového řízení podniku, interim managementu včetně 

restrukturalizace, akvizice, nastavení vnitropodnikových procesů a jejich 
změn, řízení rizik, podnikové ekonomiky a financí, vedení účetnictví a 

daňové evidence, pořádání a realizace akcí v oblasti sportu a tělovýchovy. 

(730) MONETA PARTNERS s.r.o., Borovanského 2207/4, Praha 5, Stodůlky, 
15500, CZ 

(740) HM PARTNERS s.r.o., Ing., Štefánikova 1163/12, Kopřivnice, 74221 

 
 

(210) O-564326 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(511) 29, 35, 43 

(540)  

 
 
(510) (29) maso, ryby, drůbež a zvěřina, masové výtažky, konzervované, 

mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, želé, džemy, kompoty, vejce, 

mléko, sýry, máslo, jogurty a jiné mléčné výrobky, potravinářské oleje a 
tuky; (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce; (43) služby zajišťující stravování a 

nápoje, dočasné ubytování. 
(730) Václavík Lukáš, Spojovací 123, Mratín, 25063, CZ 

(740) Advokátní kancelář Jansta, Kostka spol. s r.o., JUDr. Jakub Kotrba, 

Těšnov 1059/1, Praha 1, Nové Město, 11000 

 
 

(210) O-564331 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(511) 3, 9, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28 

(540)  

 
 

(510) (3) mýdla, mycí přípravky, prací prostředky, čisticí prostředky, krémy 

(kosmetické přípravky), kosmetické přípravky, dekorativní kosmetika, 
opalovací přípravky, přípravky ke koupání a do koupele, šampóny, laky na 

vlasy, parfumerie, vonné oleje, parfémy, dezodoranty (osobní), polštářky 

napuštěné vonnými látkami; (9) karty s pamětí, nahrané nosiče dat, nahraná 
dvd obsahující hry, podložky pod myš, pouzdra na chytré telefony, pásky 

na mobilní telefony, držáky na mobilní telefony, reflexní pásky na oblečení, 

reflexní prvky na oděvy k prevenci dopravních nehod, sportovní přilby, 
videa nahraná, ochranné brýle pro sportovní účely, sluneční brýle, optické 

zboží pro sportovní účely, kukátka, dalekohledy; (12) jízdní kola, kolečkové 

brusle; (14) bižuterie, hodinky, hodiny, klenoty, medailóny, medaile, 
pamětní mince, přívěsky (šperky nebo bižuterie), přívěsky na klíče; (16) 

katalogy, fotografie, pohlednice, tiskoviny periodické i neperiodické, 

fotografie, plakáty, cenovky, karty obrázkové, obaly na potravinářské 
výrobky (z papíru nebo plastu), papírové stojánky na stůl, jídelní a nápojové 

lístky z papíru nebo kartónu, samolepky, nálepky, balicí papír, papírové 

tašky, papírové sáčky, papírové ubrusy, papírové prostírání, psací potřeby, 
tužky, pastelky; (18) kabelky, nákupní tašky, tašky na kolečkách, tašky 

plážové, aktovky, ledvinky, diplomatky, náprsní tašky, sportovní tašky, 

ruksaky, klíčenky, kufříky cestovní, kufříky na toaletní potřeby, cestovní 
kufry, deštníky, slunečníky, kožené pásky, peněženky, hole pro turistiku; 

(20) karimatky, ozdobné polštářky, polštářky na židli, cestovní nafukovací 

polštářky na podložení krku, polštáře, matrace, zrcátka do ruky (toaletní 
zrcátka), zrcadla (nábytek), nábytek; (21) dózy na dorty, dózy na 

cukrovinky, dózy na kávu, dózy na čaj, podnosy na dorty, hrníčky, talířky, 

kávové servisy, čajové servisy, cukřenky, formičky na pečení, formy na 
pečení (kuchyňské), desky na jídelní lístky, tácy (podnosy), talíře na jedno 

použití, termosky na nápoje, talíře, hrníčky, skleničky, mísy, kuchyňské 
nádobí, džbány, vázy, poháry, láhve, sportovní láhve (prázdné), podložky 

pod horké nádobí; (24) ručníky textilní, ubrusy (nikoliv papírové), 

prostírání (podložky na stůl) pod sklenice a talíře, stolní ubrousky látkové, 
ložní prádlo, vlaječky (ne z papíru), utěrky na sklo, dětské deky, piknikové 

deky; (25) oděvy, sportovní oděvy, pláštěnky, čelenky, kšiltovky, šátky, 

čepice a jiné pokrývky hlavy, kukly (sportovní oděvy), návleky (sportovní 
oděvy), rukavice, šály, opasky, oděvní pásky, kravaty, ponožky, 

punčochové zboží, spodní prádlo, plavky, župany, trepky, sandály, obuv; 

(28) dětské hračky, nafukovací balónky, míče, figurky (hračky), mluvící 
hračky, elektronické hračky, hudební hračky, hračky na písek, tříkolky 

(hračky), koloběžky (hračky), kuchyňské nádobí jako hračky, sáňky 

(hračky), plyšové hračky, stavebnice (hračky), skládací hračky, puzzle 
(hračky), hrací karty, nafukovací hračky, akční hračky, auta (hračky), 

masky (hračky), modely (hračky), kočárky (hračky), panenky (hračky), 

stolní hry, společenské hry, elektronické hry, sportovní vybavení (hračky), 
gymnastické míče, posilovací stroje, posilovací závaží na zápěstí, 

trampolíny, bandáže na ruce pro sportovní účely, sportovní chrániče kolen, 

sportovní chrániče na lokty, sportovní chrániče na zápěstí, skateboardy, 
sportovní potřeby nezahrnuté v jiných třídách. 

(591) Barevná 

(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 
Lískovec, 73801, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 24 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564333 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(511) 3, 5, 9, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28, 29, 30, 32, 33 

(540)  

 
 
(510) (3) mýdla, mycí přípravky, prací prostředky, čisticí prostředky, krémy 

(kosmetické přípravky), kosmetické přípravky, dekorativní kosmetika, 

opalovací přípravky, přípravky ke koupání a do koupele, šampóny, laky na 
vlasy, parfumerie, vonné oleje, parfémy, dezodoranty (osobní), polštářky 

napuštěné vonnými látkami; (5) proteinové potravinové doplňky, výživové 

potravinové doplňky, vitamínové přípravky, dietetické potraviny pro 
léčebné účely, imunostimulanty; (9) karty s pamětí, nahrané nosiče dat, 

nahraná dvd obsahující hry, podložky pod myš, pouzdra na chytré telefony, 

pásky na mobilní telefony, držáky na mobilní telefony, reflexní pásky na 
oblečení, reflexní prvky na oděvy k prevenci dopravních nehod, sportovní 

přilby, videa nahraná, ochranné brýle pro sportovní účely, sluneční brýle, 

optické zboží pro sportovní účely, kukátka, dalekohledy; (12) jízdní kola, 
kolečkové brusle; (14) bižuterie, hodinky, hodiny, klenoty, medailóny, 

medaile, pamětní mince, přívěsky (šperky nebo bižuterie), přívěsky na 

klíče; (16) katalogy, fotografie, pohlednice, tiskoviny periodické i 
neperiodické, fotografie, plakáty, cenovky, karty obrázkové, obaly na 

potravinářské výrobky (z papíru nebo plastu), papírové stojánky na stůl, 

jídelní a nápojové lístky z papíru nebo kartónu, samolepky, nálepky, balicí 
papír, papírové tašky, papírové sáčky, papírové ubrusy, papírové prostírání, 

psací potřeby, tužky, pastelky; (18) kabelky, nákupní tašky, tašky na 
kolečkách, tašky plážové, aktovky, ledvinky, diplomatky, náprsní tašky, 

sportovní tašky, ruksaky, klíčenky, kufříky cestovní, kufříky na toaletní 

potřeby, cestovní kufry, deštníky, slunečníky, kožené pásky, peněženky, 
hole pro turistiku; (20) karimatky, ozdobné polštářky, polštářky na židli, 

cestovní nafukovací polštářky na podložení krku, polštáře, matrace, zrcátka 

do ruky (toaletní zrcátka), zrcadla (nábytek), nábytek; (21) dózy na dorty, 
dózy na cukrovinky, dózy na kávu, dózy na čaj, podnosy na dorty, hrníčky, 

talířky, kávové servisy, čajové servisy, cukřenky, formičky na pečení, 

formy na pečení (kuchyňské), desky na jídelní lístky, tácy (podnosy), talíře 
na jedno použití, termosky na nápoje, talíře, hrníčky, skleničky, mísy, 

kuchyňské nádobí, džbány, vázy, poháry, láhve, sportovní láhve (prázdné), 

podložky pod horké nádobí; (24) ručníky textilní, ubrusy (nikoliv papírové), 
prostírání (podložky na stůl) pod sklenice a talíře, stolní ubrousky látkové, 

ložní prádlo, vlaječky (ne z papíru), utěrky na sklo, dětské deky, piknikové 

deky; (25) oděvy, sportovní oděvy, pláštěnky, čelenky, kšiltovky, šátky, 
čepice a jiné pokrývky hlavy, kukly (sportovní oděvy), návleky (sportovní 

oděvy), rukavice, šály, opasky, oděvní pásky, kravaty, ponožky, 

punčochové zboží, spodní prádlo, plavky, župany, trepky, sandály, obuv; 
(28) dětské hračky, nafukovací balónky, míče, figurky (hračky), mluvící 

hračky, elektronické hračky, hudební hračky, hračky na písek, tříkolky 

(hračky), koloběžky (hračky), kuchyňské nádobí jako hračky, sáňky 
(hračky), plyšové hračky, stavebnice (hračky), skládací hračky, puzzle 

(hračky), hrací karty, nafukovací hračky, akční hračky, auta (hračky), 

masky (hračky), modely (hračky), kočárky (hračky), panenky (hračky), 
stolní hry, společenské hry, elektronické hry, sportovní vybavení (hračky), 

gymnastické míče, posilovací stroje, posilovací závaží na zápěstí, 

trampolíny, bandáže na ruce pro sportovní účely, sportovní chrániče kolen, 
sportovní chrániče na lokty, sportovní chrániče na zápěstí, skateboardy, 

sportovní potřeby nezahrnuté v jiných třídách; (29) snack tyčinky na bázi 

ovoce a ořechů, cereální tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem 
proteinu, tyčinky z ořechů nebo semínek, tofu tyčinky, ořechové chuťovky, 

konzervované ořechy, pomazánky na bázi ořechů, sýrové tyčinky, ovocné 

želé, želé, aspiky, rosoly jedlé, ovocné svačinky, ovocné dezerty, ovocné 
pomazánky, pomazánky z lísko-oříškového krému, konzervované ovoce, 

kandované ovoce, konzervované plody bobulovin, nakládané ovoce, 

marmeláda, džemy, ovoce naložené v medu, ovocné rolky, oříšky 
zpracované, ořechové pasty, mléko, výrobky na bázi mléka, jogurty, 

tvarohové krémy, kondenzované mléko, mléčné dezerty, chuťovky na bázi 

mléka, mléčné nápoje, mléčné pudinky, máslo, máslové krémy; (30) dorty, 

bezlepkové dorty, cukrovinky, oříškové cukrovinky, koláče-zákusky, 

minizákusky (dortíky), eclair (zákusek s polevou plněný krémem), baklava, 

jemné pečivo, chléb, pečivo, pečivo obsahující krémy, perníky, medovníky, 
sušenky, sladké medové pečivo, müsli, bonbóny, čokoláda, čokoládové 

bonbóny, výrobky na bázi čokolády, nápoje na bázi čokolády, čokoládové 

pomazánky, ořechy v čokoládě, sladké tyčinky, cereální a energetické 
tyčinky, cereální tyčinky s vysokým obsahem proteinů, sladkosti bez cukru, 

pralinky, cukroví, lízátka, káva, nápoje na bázi kávy, kávové náhražky, čaj, 

instantní čaj, ledový čaj, nápoje na bázi čaje, bylinkové čaje neléčivé, 
zmrzlina, mražené dorty, mražené cukrovinky, zmrzlinové dorty, cukr, 

med, sladkosti (neléčivé) na bázi medu, med s příměsí ovoce, bylinný med, 

med ochucený, včelí plástve v surovém stavu, cereální přípravky s medem, 
pudinky, pudinky v prášku, instantní pudinkové směsi, hotové směsi na 

pečení, směsi na dorty, směsi na sladké polevy a náplně, přípravky k výrobě 
dortů, polevy na dorty, bonbóny, bonbóny (neléčivé) s medem, čokoládové 

bonbóny; (32) nealkoholické nápoje, stolní vody, minerální vody, ovocné 

šťávy nealkoholické, nápoje z ovocných šťáv nealkoholické, nápoje 
medové nealkoholické, nealkoholické nápoje s čajovou příchutí, 

nealkoholické nápoje obsahující ovoce, zeleninové šťávy, nápoje ze 

zeleninových šťáv nealkoholické, energetické nápoje, iontové nápoje, 
proteinové nápoje; (33) medovina, likéry, vína, sekty, míchané alkoholické 

koktejly, alkoholické nápoje s medem, alkoholické nápoje obsahující ovoce. 

(591) Barevná 
(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 

Lískovec, 73801, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-564335 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(511) 3, 9, 12, 14, 16, 18, 20, 21, 24, 25, 28 

(540) MARLENKA 

(510) (3) mýdla, mycí přípravky, prací prostředky, čisticí prostředky, krémy 

(kosmetické přípravky), kosmetické přípravky, dekorativní kosmetika, 
opalovací přípravky, přípravky ke koupání a do koupele, šampóny, laky na 

vlasy, parfumerie, vonné oleje, parfémy, dezodoranty (osobní), polštářky 
napuštěné vonnými látkami; (9) karty s pamětí, nahrané nosiče dat, nahraná 

DVD obsahující hry, podložky pod myš, pouzdra na chytré telefony, pásky 

na mobilní telefony, držáky na mobilní telefony, reflexní pásky na oblečení, 
reflexní prvky na oděvy k prevenci dopravních nehod, sportovní přilby, 

videa nahraná, ochranné brýle pro sportovní účely, sluneční brýle, optické 

zboží pro sportovní účely, kukátka, dalekohledy; (12) jízdní kola, kolečkové 
brusle; (14) bižuterie, hodinky, hodiny, klenoty, medailóny, medaile, 

pamětní mince, přívěsky (šperky nebo bižuterie), přívěsky na klíče; (16) 

katalogy, fotografie, pohlednice, tiskoviny periodické i neperiodické, 
fotografie, plakáty, cenovky, karty obrázkové, obaly na potravinářské 

výrobky (z papíru nebo plastu), papírové stojánky na stůl, jídelní a nápojové 

lístky z papíru nebo kartónu, samolepky, nálepky, balicí papír, papírové 
tašky, papírové sáčky, papírové ubrusy, papírové prostírání, psací potřeby, 

tužky, pastelky; (18) kabelky, nákupní tašky, tašky na kolečkách, tašky 

plážové, aktovky, ledvinky, diplomatky, náprsní tašky, sportovní tašky, 
ruksaky, klíčenky, kufříky cestovní, kufříky na toaletní potřeby, cestovní 

kufry, deštníky, slunečníky, kožené pásky, peněženky, hole pro turistiku; 

(20) karimatky, ozdobné polštářky, polštářky na židli, cestovní nafukovací 
polštářky na podložení krku, polštáře, matrace, zrcátka do ruky (toaletní 

zrcátka), zrcadla (nábytek), nábytek; (21) dózy na dorty, dózy na 

cukrovinky, dózy na kávu, dózy na čaj, podnosy na dorty, hrníčky, talířky, 
kávové servisy, čajové servisy, cukřenky, formičky na pečení, formy na 

pečení (kuchyňské), desky na jídelní lístky, tácy (podnosy), talíře na jedno 

použití, termosky na nápoje, talíře, hrníčky, skleničky, mísy, kuchyňské 
nádobí, džbány, vázy, poháry, láhve, sportovní láhve (prázdné), podložky 

pod horké nádobí; (24) ručníky textilní, ubrusy (nikoliv papírové), 

prostírání (podložky na stůl) pod sklenice a talíře, stolní ubrousky látkové, 
ložní prádlo, vlaječky (ne z papíru), utěrky na sklo, dětské deky, piknikové 

deky; (25) oděvy, sportovní oděvy, pláštěnky, čelenky, kšiltovky, šátky, 

čepice a jiné pokrývky hlavy, kukly (sportovní oděvy), návleky (sportovní 
oděvy), rukavice, šály, opasky, oděvní pásky, kravaty, ponožky, 

punčochové zboží, spodní prádlo, plavky, župany, trepky, sandály, obuv; 

(28) dětské hračky, nafukovací balónky, míče, figurky (hračky), mluvící 
hračky, elektronické hračky, hudební hračky, hračky na písek, tříkolky 

(hračky), koloběžky (hračky), kuchyňské nádobí jako hračky, sáňky 

(hračky), plyšové hračky, stavebnice (hračky), skládací hračky, puzzle 
(hračky), hrací karty, nafukovací hračky, akční hračky, auta (hračky), 

masky (hračky), modely (hračky), kočárky (hračky), panenky (hračky), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 25 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

stolní hry, společenské hry, elektronické hry, sportovní vybavení (hračky), 

gymnastické míče, posilovací stroje, posilovací závaží na zápěstí, 

trampolíny, bandáže na ruce pro sportovní účely, sportovní chrániče kolen, 
sportovní chrániče na lokty, sportovní chrániče na zápěstí, skateboardy, 

sportovní potřeby nezahrnuté v jiných třídách. 

(730) MARLENKA international s.r.o., Valcířská 434, Frýdek-Místek, 
Lískovec, 73801, CZ 

(740) Ing. Iva Rylková, Polská 1525/12, Ostrava, Poruba, 70800 

 
 

(210) O-564339 

(220) 03.06.2020 
(320) 03.06.2020 

(511) 13, 35, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (13) zbraně a střelivo; (35) marketing, internetový marketing, reklama a 

propagace, řízení obchodní činnosti; (41) střelnice, poskytování střelnic, 

pořádání setkání pro střelbu z pistole, pořádání setkání pro střelbu na 
asfaltové holuby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby vzdělávacích zařízení 

poskytujících školicí kurzy, provozování sportovních zařízení, služby 
sportovních klubů, pořádání sportovních kurzů, organizování sportovních 

soutěží a sportovních událostí, pronájem sportovního vybavení a zařízení, 

technická školení týkající se bezpečnosti, zábavní kluby; (43) zajišťování 
stravování a nápojů pro hosty, restaurace, bufety. 

(730) Centrum nezávislosti České republiky, z.s., Thunovská 183/18, Praha 1, 

Malá Strana, 11800, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-564340 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(511) 13, 35, 41, 43 
(540)  

 
 
(510) (13) zbraně a střelivo; (35) marketing, internetový marketing, reklama a 

propagace, řízení obchodní činnosti; (41) střelnice, poskytování střelnic, 

pořádání setkání pro střelbu z pistole, pořádání setkání pro střelbu na 
asfaltové holuby, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výchova, 

vzdělávání, zábava a sportovní činnost, služby vzdělávacích zařízení 

poskytujících školicí kurzy, provozování sportovních zařízení, služby 

sportovních klubů, pořádání sportovních kurzů, organizování sportovních 

soutěží a sportovních událostí, pronájem sportovního vybavení a zařízení, 

technická školení týkající se bezpečnosti, zábavní kluby; (43) zajišťování 
stravování a nápojů pro hosty, restaurace, bufety. 

(730) Centrum nezávislosti České republiky, z.s., Thunovská 183/18, Praha 1, 

Malá Strana, 11800, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-564341 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(511) 2, 3, 5, 30 

(540)  

 
 
(510) (2) pigmenty, pigmenty k použití ve výrobě farmaceutik, potravinářská 

barviva, přírodní barviva; (3) čisticí, prací a mycí přípravky, leštící 

přípravky, přípravky pro bělení a jiné prací prostředky, odmašťovací 
přípravky pro použití v domácnosti, mýdlo, kosmetické přípravky, pleťové 

a tělové krémy, tělová mléka, voňavkářské výrobky, parfémy, toaletní vody, 

éterické oleje, tekuté přípravky na vlasy, barvy na vlasy, zubní pasty, 
přípravky na čištění zubů a ústní vody, osobní deodoranty, neléčivé ústní 

spreje, kosmetické ošetřující vlasové přípravky, kosmetické barvy; (5) 
veterinární přípravky, farmaceutické přípravky, hygienické přípravky a 

výrobky, hygienické kalhotky, dezinfekční ubrousky, hygienické vložky, 

vata pro zdravotnické účely, tampony, dietetické výrobky pro děti, 
dietetické přípravky pro lékařské účely, chemické výrobky pro 

farmaceutické účely, multivitaminové přípravky, dietetické nápoje pro 

léčebné účely, léčivé potravinové doplňky, minerální přípravky a látky pro 
lékařské použití, balzámy pro léčebné účely, léčivé krémy, léčivé masti, 

náplasti, obvazový materiál, dezinfekční přípravky, přípravky na hubení 

škůdců, antiparazitní přípravky; (30) potraviny na bázi obilnin pro lidskou 
spotřebu, bylinné přípravky na výrobu nápojů, sirupy a melasa, tablety 

(neléčivé) vyrobené z glukózy s kofeinovým základem, neléčivé pastilky, 

dražé (cukrovinky bez léčivých přísad), kávové kapsle, čajové kapsle, 
bonbony, želé ovocné (cukrovinky), prášky do pečiva, prášky na výrobu 

zmrzliny, mléčné cukrovinky v podobě tablet, potravinářské přísady (jiné 

než esenciální oleje), směsi koření. 
(591) Barevná 

(730) Zaretis s.r.o., Boženy Němcové 2809, Pardubice, Zelené Předměstí, 

53002, CZ 
(740) JUDr. Tomáš Lejček MBA, Slezská 169/10, Praha 2, 12000 

 
 

(210) O-564345 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 
(511) 16, 28, 35, 41 

(540)  

 
 
(510) (16) reklamní plakáty, reklamní letáky, papírové reklamní tabule, papírové 

reklamní vývěsky, kartonové reklamní tabule, tištěné lepenkové reklamní 

tabule, tištěné papírové reklamní tabule, reklamní tabule z lepenky, 
reklamní tabule z kartonu, reklamní štíty z papíru nebo lepenky, tabule 

reklamní z papíru nebo lepenky, reklamní tabule z papíru nebo lepenky; 

(28) hokejky, hokejky na lední hokej, hokejky na pozemní hokej, florbalové 
hokejky, hokejové branky, hokejové puky, hokejové hry, hokejové hole, 

rukavice na hokej, sítě na lední hokej, chrániče hrudníku (na hokej), brusle 

na lední hokej, chrániče brankáře v ledním hokeji, nahrávače puků pro 
hokejový trénink; (35) reklamní služby, reklamní průzkum, zásilkové 

reklamní služby, reklamní materiály (příprava), služby reklamní agentury, 

reklamní materiály (šíření), reklamní sloupky (příprava), venkovní reklamní 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 26 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

služby, služby reklamní grafiky, reklamní služby prostřednictvím dvojité 

reklamní tabule, vydávání reklamní literatury, digitální reklamní služby, 

příprava reklamních letáků, pronájem reklamních ploch, výroba reklamních 
filmů, výroba reklamních vstupů, pronájem reklamního materiálu, 

poskytování reklamních informací, distribuce reklamních materiálů, 

pronájem reklamních ploch a reklamního materiálu, poskytování 
reklamního prostoru, vydávání reklamních materiálů, produkce reklamních 

materiálů, příprava reklamních publikací, rozšiřování reklamních 

prospektů, kopírování reklamního materiálu, aktualizace reklamních 
materiálů, návrh reklamních materiálů, navrhování reklamních letáků, 

navrhování reklamních brožur, navrhování reklamních log, vývoj 

reklamních kampaní, vyjednávání reklamních smluv, příprava reklamních 
kampaní, pronájem reklamních panelů, vývoj reklamních konceptů, 

reklamní služby rozhlasové a televizní reklamní agentury, reklamní a 
inzertní služby, reklamní a marketingové služby, reklamní služby pro 

květinářství, propagační a reklamní služby, reklamní služby pro architekty, 

reklamní služby pro druhé, distribuce reklamní korespondence a reklamních 
příloh pravidelných vydání, psaní reklamních textů pro reklamní a 

propagační účely, příprava obchodních reklamních textů, poskytování 

informatizovaných reklamních služeb, zajišťování distribuce reklamních 
vzorků, cílené zasílání reklamních materiálů, výroba vizuálních reklamních 

materiálů, publikování reklamních, inzertních textů, rozšiřování 

(distribuce) reklamních vzorků, pronájem billboardů [reklamních tabulí], 
vydávání reklamních materiálů online, výstavy pro reklamní účely 

(pořádání -), reklamní služby v oblasti literatury, reklamní služby v oblasti 

hotelů, průzkum trhu pro reklamní účely, reklamní služby poskytované 
pomocí internetu, reklamní, marketingové a propagační služby, kreslení 

návrhů pro reklamní účely, grafická úprava pro reklamní účely, předvádění 

zboží pro reklamní účely, rozšiřování výrobků pro reklamní účely, výroba 
videonahrávek pro reklamní účely, reklamní služby v oblasti novin, 

pořádání expozic pro reklamní účely, reklamní prostor na internetu 

(pronájem -), reklamní služby v oblasti knih, pořádání prezentací pro 
reklamní účely, pořádání soutěží pro reklamní účely, reklamní služby v 

oblasti nemovitostí, výstavy komerční nebo reklamní (organizování -), 

management personálu pro reklamní účely, reklamní služby v oblasti 
databází, reklamní služby k propagaci nápojů, reklamní služby poskytované 

prostřednictvím databáze, pořádání veletrhů pro reklamní účely, 

optimalizace vyhledávačů pro reklamní účely, vydávání tiskovin pro 
reklamní účely, psaní scénářů pro reklamní účely, online reklamní a 

marketingové služby, služby hlasatelů pro reklamní účely, vydávání a 

aktualizování reklamních textů, příprava propagačních, reklamních, 
inzertních dokumentů, služby v oblasti reklamního plánování, organizování 

obchodních nebo reklamních akcí, zajišťování reklamního prostoru v 

novinách, výroba reklamních inzerátů pro rozhlas, rozšiřování reklamních 
materiálů přímo zákazníkům, pořádání a řízení reklamních akcí, šíření 

reklamních a propagačních materiálů, tvorba reklamních předmětů a 

reklam, reklama na elektronických reklamních tabulích, pronájem 
reklamního času v kinech, vydávání reklamních materiálů a textů, 

poskytování reklamních průvodců prohledávatelných online, poskytování a 

pronájem reklamního prostoru, výroba zvukových nahrávek pro reklamní 
účely, reklamní služby prostřednictvím reklamy na balonech, pronájem 

reklamní plochy na železničním zařízení, reklamní služby v oblasti 

automobilového průmyslu, reklamní služby v oblasti finančních služeb, 
obchodně reklamní služby týkající se franchisingu, reklamní služby v 

oblasti cestovního ruchu, reklamní služby k propagaci elektronického 

obchodu, příprava audiovizuálních prezentací pro reklamní použití, služby 
aranžování výloh pro reklamní účely, reklamní služby v oblasti motorových 

vozidel, reklamní služby v oblasti náboru personálu, reklamní služby v 

oblasti finančních investic, reklamní služby v oblasti poskytování obchodu, 
reklamní služby v oblasti dopravního průmyslu, reklamní služby vztahující 

se k oděvům, elektronické publikování tiskovin pro reklamní účely, 

reklamní služby týkající se prodeje zboží, organizace módních přehlídek k 
reklamním účelům, aktualizace reklamních informací v počítačové 

databázi, služby v oblasti šíření reklamních materiálů, sestavování, výroba 
a šíření reklamních materiálů, rozšiřování reklamních marketingových a 

propagačních materiálů, pronájem reklamního času v komunikačních 

médiích, služby v oblasti vedení reklamního personálu, šíření reklamních 
materiálů na veřejných prostranstvích, zprostředkování reklamních smluv 

pro třetí strany, šíření reklamních, marketingových a propagačních 

materiálů, poskytování reklamního prostoru v elektronických médiích, 
pronájem reklamního prostoru, času a materiálů, reklamní služby v oblasti 

propagace prodeje nápojů, pořádání veletrhů pro obchodní či reklamní 

účely, reklamní a propagační služby a související poradenství, reklamní 
služby v oblasti prodeje movitého majetku, reklamní služby prostřednictvím 

textu na televizní obrazovce, pořádání výstav pro obchodní či reklamní 

účely, reklamní a marketingové služby poskytované prostřednictvím blogů, 

pořádání a vedení expozic pro reklamní účely, reklamní služby související 

s akcemi elektronického sportu, organizování a vedení výstav k reklamním 

účelům, pronájem různých reklamních a marketingových prezentačních 
materiálů, sestavování reklamních inzerátů k použití na internetu, 

poskytování a pronajímání reklamního prostoru na internetu, šíření 

reklamních materiálů (prospekty, brožury a tiskoviny), poskytování 
reklamního prostoru na celosvětové počítačové síti, poradenství týkající se 

reklamních a propagačních služeb, vydávání tiskovin pro reklamní účely v 

elektronické podobě, reklamní a marketingové služby poskytované 
prostřednictvím sociálních médií, reklamní a marketingové služby 

poskytované prostřednictvím komunikačních kanálů; (41) filmová 

produkce, jiná než reklamní, psaní textů, s výjimkou reklamních, vydávání 
textů (jiných než reklamních), vydávání tiskovin, s výjimkou reklamních 

textů, úprava textů, s výjimkou reklamních textů, psaní scénářů pro jiné než 
reklamní účely, služby grafické úpravy, nikoliv k reklamním účelům, 

organizování turnajů, organizování sportovních turnajů, organizování 

rekreačních turnajů, pořádání sportovních turnajů, poskytování prostor ke 
sportovním turnajům, organizování sportovních akcí, soutěží a sportovních 

turnajů, poskytování on-line zábavy ve formě herních turnajů, zábava ve 

formě hokejových utkání, zábava ve formě zápasů ledního hokeje, 
organizace, příprava a pořádání sportovních soutěží, pořádání soutěží 

[vzdělávacích nebo zábavných], pořádání soutěží pro kulturní účely, 

pořádání soutěží pro zábavní účely. 
(591) Barevná 

(730) Vršanská uhelná a.s., Václava Řezáče 315, Most, 43401, CZ 

(740) JUDr. Petr Voříšek, Ph.D., LL.M., advokát, JUDr. Petr Voříšek Ph.D., 
LL.M., Přístavní 321/14, Praha 7, Holešovice, 17000 

 
 

(210) O-564346 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(511) 3, 5, 35, 41, 44 

(540) Dentanova 

(510) (3) přípravky pro ústní hygienu, zubní pasty, bělící zubní pasty, bělící zubní 
gely, přípravky pro čistění zubních protéz, přípravky na leštění zubů; (5) 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, materiály pro zubní 
výplně, zubní amalgámy, amalgámy pro stomatologické účely, zubní 

abraziva, zubní tmely, zubní cement, materiály pro zubní otisky, zubní vosk, 

lepidla pro zubní využití,  materiály na zubní můstky, korunky a protézy, 
zubní keramika, porcelán na zubní protézy, prostředky pro usnadnění 

prořezávání zubů, zubní přípravky na odstranění plaku, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, analgetika, léčiva na zuby, diagnostické 
přípravky pro lékařské účely; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, reklamní, marketingové a propagační služby v oblasti zdravotní 

péče, reklamní, marketingové a propagační služby on-line, reklamní, 
marketingové a propagační služby on-line v oblasti zdravotní péče, 

reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o lékařských 

otázkách, prevence nemocí a zdravotní osvěty, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), pomoc při řízení 

obchodní činnosti v oblasti zdravotnictví a zdravotní péče, inzertní služby, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, obchodní 
zprostředkovatelské služby, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 3 a 5 tohoto seznamu, internetový nákup a prodej výrobků uvedených 

výše ve třídě 3 a 5 tohoto seznamu, maloobchodní služby a elektronické 
maloobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3 a 5 tohoto 

seznamu, velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní služby s 

výrobky uvedenými výše ve třídě 3 a 5 tohoto seznamu, zprostředkování 
nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3 a 5 tohoto seznamu, 

zprostředkování obchodu a specializovaný maloobchod v oblasti zubní 

péče, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, správa lékařských nákladů, administrativní 

zpracování dat, sběr statistických údajů pro lékařský výzkum, řízení 

lidských zdrojů a náborové služby, kancelářské služby, fakturace 
lékařských služeb, správa osobních lékařských záznamů a dokumentů, 

služby v oblasti fakturace zdravotnické péče pro lékaře, obchodní analýzy, 

průzkum a informační služby, poskytování obchodních statistických 
informací vztahujících se k lékařským záležitostem, obchodní vedení 

soukromých klinik, informační, poradenské a konzultační služby v rámci 

výše uvedených služeb ve třídě 35; (41) vzdělávací a školicí služby, 
publikační činnost, elektronické publikování, vydávání knih a časopisů, 

pořádání, vedení a organizování konferencí, kongresů a sympozií, pořádání 

a řízení pracovních setkání (školení), informační, poradenské a konzultační 
služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 41; (44) služby zdravotní 

péče, služby zubního lékařství, služby stomatologické ordinace, služby 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 27 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

parodontologie, služby zubní implantologie, stomatochirurgie, plastiky 

měkkých tkání dutiny ústní, protetiky, služby endodoncie, služby dentální 

hygieny, služby v oblasti bělení zubů, estetická stomatologie, poradenství v 
oblasti zubní péče a dentální hygieny, služby v odstranění pigmentových 

skvrn, léčba paradentózy a zánětu dásní, služby v oblasti fluoridace zubů, 

služby v oblasti analgosedace a anestezie, služby v oblasti pečetění zubů, 
soukromé kliniky a sanatoria, informační, poradenské a konzultační služby 

v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(730) Školová Kristýna MUDr., Malá 343, Mladá Boleslav, Čejetice, 29301, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-564347 

(220) 03.06.2020 

(320) 03.06.2020 

(511) 3, 5, 35, 41, 44 
(540)  

 
 
(510) (3) přípravky pro ústní hygienu, zubní pasty, bělící zubní pasty, bělící zubní 

gely, přípravky pro čistění zubních protéz, přípravky na leštění zubů; (5) 

zubní přípravky a výrobky a léčebné zubní pasty, materiály pro zubní 
výplně, zubní amalgámy, amalgámy pro stomatologické účely, zubní 

abraziva, zubní tmely, zubní cement, materiály pro zubní otisky, zubní vosk, 

lepidla pro zubní využití,  materiály na zubní můstky, korunky a protézy, 
zubní keramika, porcelán na zubní protézy, prostředky pro usnadnění 

prořezávání zubů, zubní přípravky na odstranění plaku, farmaceutické 

přípravky a přírodní léčiva, analgetika, léčiva na zuby, diagnostické 
přípravky pro lékařské účely; (35) reklamní, marketingové a propagační 

služby, reklamní, marketingové a propagační služby v oblasti zdravotní 

péče, reklamní, marketingové a propagační služby on-line, reklamní, 
marketingové a propagační služby on-line v oblasti zdravotní péče, 

reklamní služby na podporu informovanosti veřejnosti o lékařských 

otázkách, prevence nemocí a zdravotní osvěty, rozšiřování reklamních 
materiálů zákazníkům (letáky, prospekty, tisky, vzorky), pomoc při řízení 

obchodní činnosti v oblasti zdravotnictví a zdravotní péče, inzertní služby, 

obchodní služby a informace pro spotřebitele, obchodní 
zprostředkovatelské služby, nákup a prodej výrobků uvedených výše ve 

třídě 3 a 5 tohoto seznamu, internetový nákup a prodej výrobků uvedených 
výše ve třídě 3 a 5 tohoto seznamu, maloobchodní služby a elektronické 

maloobchodní služby s výrobky uvedenými výše ve třídě 3 a 5 tohoto 

seznamu, velkoobchodní služby a elektronické velkoobchodní služby s 
výrobky uvedenými výše ve třídě 3 a 5 tohoto seznamu, zprostředkování 

nákupu a prodeje výrobků uvedených výše ve třídě 3 a 5 tohoto seznamu, 

zprostředkování obchodu a specializovaný maloobchod v oblasti zubní 
péče, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby, správa lékařských nákladů, administrativní 

zpracování dat, sběr statistických údajů pro lékařský výzkum, řízení 
lidských zdrojů a náborové služby, kancelářské služby, fakturace 

lékařských služeb, správa osobních lékařských záznamů a dokumentů, 

služby v oblasti fakturace zdravotnické péče pro lékaře, obchodní analýzy, 
průzkum a informační služby, poskytování obchodních statistických 

informací vztahujících se k lékařským záležitostem, obchodní vedení 

soukromých klinik, informační, poradenské a konzultační služby v rámci 

výše uvedených služeb ve třídě 35; (41) vzdělávací a školicí služby, 

publikační činnost, elektronické publikování, vydávání knih a časopisů, 

pořádání, vedení a organizování konferencí, kongresů a sympozií, pořádání 
a řízení pracovních setkání (školení), informační, poradenské a konzultační 

služby v rámci výše uvedených služeb ve třídě 41; (44) služby zdravotní 

péče, služby zubního lékařství, služby stomatologické ordinace, služby 
parodontologie, služby zubní implantologie, stomatochirurgie, plastiky 

měkkých tkání dutiny ústní, protetiky, služby endodoncie, služby dentální 

hygieny, služby v oblasti bělení zubů, estetická stomatologie, poradenství v 
oblasti zubní péče a dentální hygieny, služby v odstranění pigmentových 

skvrn, léčba paradentózy a zánětu dásní, služby v oblasti fluoridace zubů, 

služby v oblasti analgosedace a anestezie, služby v oblasti pečetění zubů, 

soukromé kliniky a sanatoria, informační, poradenské a konzultační služby 

v rámci výše uvedených služeb ve třídě 44. 

(730) Školová Kristýna MUDr., Malá 343, Mladá Boleslav, Čejetice, 29301, 
CZ 

(740) Mgr. Martina Zdvihalová, Ph.D. - patentová a právní kancelář, Mgr. 

Martina Zdvihalová Ph.D., K Pazderně 2031, Benešov, 25601 

 
 

(210) O-564356 

(220) 04.06.2020 

(320) 04.06.2020 

(511) 9, 16, 25, 35, 38, 41 
(540)  

 
 
(510) (9) zařízení a nástroje pro záznam, přenos, reprodukci nebo zpracování 

zvuku, obrazu nebo dat; (16) propagační a reklamní tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy, časopisy, periodické a 
neperiodické tiskoviny, letáky, pohlednice, obálky, kalendáře, samolepky; 

(25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží; (35) reklamní a propagační činnost 

prostřednictvím jakéhokoliv média, prostřednictvím telefonní sítě nebo 
datové sítě nebo informační sítě, inzertní činnost, zprostředkovatelská 

činnost v oblasti obchodu a mediálního průmyslu jako je zprostředkování 

reklamy, inzerce, propagace; (38) provozování rozhlasového vysílání, šíření 
a výměna informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, 

včetně internetu; (41) kulturní, výchovná, vzdělávací a zábavní činnost, 

organizace, příprava a pořádání kulturních akcí, zejména koncertů. 
(591) Barevná 

(730) RADIO UNITED BROADCASTING s. r. o., Vinohradská 3217/167, 

Praha, 10000, CZ 

 
 

(210) O-564358 

(220) 04.06.2020 
(320) 04.06.2020 

(511) 21, 33, 43 

(540)  

 
 

(510) (21) nápojové sklo, skleněné nádoby a obaly na víno, poháry a pohárky na 
víno; (33) alkoholické nápoje vyjma piv, víno, lihoviny, likéry, míchané 

alkoholické nápoje s obsahem vín; (43) hostinské služby, ubytovací služby, 

provozování hotelů, penziónů, restaurací, barů, kaváren a vináren, pořádání 

ochutnávek vín (zajištění nápojů). 

(591) Barevná 

(730) Bařina Tomáš, 355, Starý Poddvorov, 69616, CZ 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 28 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(210) O-564363 

(220) 04.06.2020 

(320) 04.06.2020 
(511) 8, 9, 14, 16, 18, 25, 28, 34, 37, 41, 43 

(540)  

 
 
(510) (8) kapesní nože; (9) brýle, kryty na chytré telefony (smartphony), kryty pro 

tablety (počítače), pouzdra na brýle; (14) hodinky; (16) grafické 

reprodukce, grafické tisky, knihy, obrazy, penály, pera (kancelářské 
potřeby); (18) aktovky, batohy, brašny na nářadí (prázdné), cestovní kufry 

(velké lodní), cestovní soupravy (kožené výrobky), cestovní tašky, cestovní 

vaky na oděvy, dámské peněženky, deštníky, kabelky, kožené řemeny; (25) 
obuv, oděvy, pokrývky hlavy; (28) modely vozidel; (34) pouzdra na 

cigarety, pouzdra na doutníky, zapalovače pro kuřáky; (37) údržba a úprava 
motorových vozidel; (41) vydávání knih, vydávání textů, s výjimkou 

reklamních; (43) kavárny, restaurace. 

(730) Heritage & Zoom, a.s., Lidická 718/77, Brno, Veveří, 60200, CZ 

 
 

(210) O-564364 

(220) 04.06.2020 
(320) 04.06.2020 

(511) 9, 35, 38, 42 

(540)  

 
 

(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace),  počítačový 
software,  aplikační software, software pro správu dat a souborů a 

databázový software, software pro komunikaci, vytváření sítí a sociální sítě,  

software pro webové aplikace a servery, software pro synchronizaci 
databází, počítačový software pro mobilní telefony, interaktivní počítačové 

systémy, komunikační zařízení, paměťová zařízení a média,  periferní 

zařízení přizpůsobená k použití s počítači a jinými chytrými zařízeními, 
zařízení a příslušenství na zpracování dat (elektrická a mechanická), 

systémy na zpracování dat, software na zpracování dat, zařízení a přístroje 

na zpracování dat, centrální procesorové jednotky pro zpracování 
informací, dat, zvuku nebo obrazu, počítačový software pro sběr, editování, 

organizování, úpravu, přenos, ukládání a sdílení dat a informací, počítačový 

hardware a software pro poskytování integrované telefonické komunikace 
s počítačovými globálními informačními sítěmi, přístroje pro vyučování, 

přístroje pro záznam, převod, reprodukci zvuku nebo obrazu, nosiče dat 

magnetické, záznamové disky, kompaktní disky, dvd a ostatní digitální 
záznamové nosiče; (35) zpracování, systematizace a správa dat, 

administrativní podpora a zpracování dat (služby), řízení lidských zdrojů a 

náborové služby, nábor zaměstnanců, služby v oboru náboru zaměstnanců, 
zpracování dat, elektronické zpracování dat,  online služby na zpracování 

dat, poradenství ohledně zpracování dat, informační služby vztahující se ke 

zpracování dat, pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

obchodní analýzy, informační služby a průzkumy trhu, administrativa 

databází s on-line informacemi, webovými stránkami a jinými zdroji, které 
jsou k dispozici prostřednictvím celosvětových počítačových sítí, pro druhé; 

(38) telekomunikační a komunikační služby, počítačová komunikace a 

přístup k internetu, komunikace prostřednictvím počítačových terminálů, 
audiovizuální komunikace, jmenovitě komunikace s pomocí technik 

využívajících zvuku a/nebo obrazu, telegrafická, radiofonní, telefonická a 

televizní komunikace, přenos a šíření informací, obrazu, zvuku 
audiovizuální cestou, telefonicky, elektronicky, zejména prostřednictvím 

celosvětových telekomunikačních sítí typu internet nebo sítí se soukromým 

nebo vyhrazeným přístupem typu intranet, elektronické a počítačové 

odesílání a přijímání zpráv, elektronická pošta, elektrický přenos dat 

prostřednictvím vzdálené globální sítě na zpracování dat, včetně internetu,  

přenos a šíření informací na digitálních komunikačních sítích nebo 
prostřednictvím počítačových sítí, poskytování přístupových stránek 

webových stránek s multimediálními obsahy, poskytování 

telekomunikačního přístupu a odkazů do počítačové databáze a na internet, 
sběr a převod zpráv a dat, poskytování přístupu k obsahu, webovým 

stránkám a portálům; (42) služby v oblasti informačních technologií, vývoj 

a tvorba programů na zpracování dat, vývoj a navrhování systémů pro 
zpracování dat, sestavování programů na zpracování dat, počítačové 

programování pro zpracování dat a komunikační systémy, programování 

přístrojů na zpracování dat, pronájem zařízení na zpracování dat a 
počítačových periferních zařízení,  pronájem softwaru na zpracování dat, 

instalace a aktualizace programů na zpracování dat, technické konzultace v 
oblasti zpracování dat, provádění průzkumů. 

(591) Barevná 

(730) Tilambi s.r.o., č. ev. 102, Ostravice, 73914, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-564367 

(220) 04.06.2020 

(320) 04.06.2020 

(511) 5 

(540) VITASET7 

(510) (5) potravinové doplňky, vitaminové a minerální doplňky. 
(730) TEREZIA COMPANY s.r.o., Na návrší 997/14, Praha 4, Michle, 14100, 

CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-564368 

(220) 04.06.2020 

(320) 04.06.2020 

(511) 16, 20, 28, 35 

(540) ŽOLÍKOVÉ DOMINO 

(510) (16) firemní listiny, papírenské zboží, papírové propagační materiály, 
informační brožury, fotografie (tištěné), katalogy, kalendáře, tiskoviny; (20) 

umělecké předměty ze dřeva, vosku, sádry nebo plastu, dětský nábytek; (28) 

vzdělávací hračky, dřevěné hračky, dřevěné kostky na stavění (hračky), 

skládačky, společenské hry; (35) administrativní zpracování objednávek, 

maloobchodní služby zaměřené na hračky, vzorky zboží (distribuce), 

reklama, reklama on-line v počítačové síti, vyhledávání sponzorů, 
poskytování obchodních informací prostřednictvím webových stránek. 

(730) T-WOOD s.r.o., Frenštátská 716, Frýdlant nad Ostravicí, Frýdlant, 

73911, CZ 
(740) Ing. Jarmila Strážnická, Ulička 110, Lukov, 76317 

 
 

(210) O-564370 

(220) 04.06.2020 

(320) 04.06.2020 
(511) 1 

(540)  

 
 

(510) (1) hnojiva, hnojiva pro zemědělství, zahradnické živiny (hnojiva), živiny 

pro rostliny, hnojiva pro domácí rostliny, přírodní hnojiva pro půdu, 
přípravky regulující růst rostlin, přípravky na zlepšení kvality půdy, rašelina 

(hnojivo). 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 29 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

(730) BB Com s.r.o., Kunčická 465, Letohrad, 56151, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

 
 

(210) O-564371 

(220) 04.06.2020 
(320) 04.06.2020 

(511) 35, 43 

(540) Casa de Andalucía 

(510) (35) maloobchodní prodej potravin a lahůdek, maloobchodní prodej vína, 

piva, alkoholických a nealkoholických nápojů, maloobchodní prodej 
gastronomických potřeb, maloobchodní prodej suvenýrů, včetně on-line 

maloobchodního prodeje výše uvedeného; (43) gastronomické služby, 

restaurace, bistra, vinárny, restaurace rychlého občerstvení, bary, snack 
bary, cafeterie, catering. 

(730) CD15 s.r.o., Tavolníková 2013/2, Praha 4, Krč, 14200, CZ 

(740) FISCHER & PARTNER IP s.r.o., Na hrobci 294/5, Praha 2, Nové Město, 
12800 

 
 

(210) O-564381 

(220) 05.06.2020 

(320) 05.06.2020 
(511) 36, 39, 43 

(540)  

 
 
(510) (36) poradenské a zprostředkovací služby v oblasti cestovního pojištění; 

(39) cestovní kancelář a rezervační služby, rezervace cest prostřednictvím 

cestovních kanceláří, služby cestovních kanceláří týkající se cestování 
autobusy, služby cestovních kanceláří týkající se zprostředkování zájezdů, 

pořádání zájezdů, služby pořádání zájezdů, agentury na zprostředkování 

zájezdů, služby v oblasti rezervace turistických zájezdů, rezervace letenek, 
zprostředkování letenek, lístků na lodní plavby a železničních jízdenek, 

služby v oblasti cestovního ruchu, služby týkající se informací a 

průvodcovství v oblasti cestovního ruchu, organizování a zprostředkování 
zájezdů, organizování cestovních zájezdů; (43) služby cestovních kanceláří 

v oblasti rezervace ubytování, služby cestovních kanceláří pro rezervaci 
dočasného ubytování. 

(591) Barevná 

(730) Elysium Travel s.r.o., Bohušovická 488/13, Praha 9, Prosek, 19000, CZ 
(740) Advokátní kancelář CINK a partneři, s. r. o., JUDr. Ing. Pavel Cink LL. 

M., Veleslavínova 363/33, Plzeň, Vnitřní Město, 30100 

 
 

(210) O-564389 

(220) 05.06.2020 

(320) 05.06.2020 
(511) 41 

(540)  

 
 
(510) (41) školení, školení zaměstnanců, organizování školení. 

(591) Barevná 

(730) Podolková Jana Ing., č. p. 127, Podlešín, 27325, CZ 

 
 

(210) O-564390 

(220) 07.06.2020 

(320) 07.06.2020 
(511) 5, 29, 30, 32 

(540) Amix OKTAGON 

(510) (5) dietetické nápoje upravené pro lékařské účely, výživové doplňky, dietní 

doplňky pro kojence, minerální potravinové doplňky, kapsle pro 

farmaceutické účely, nervová soustava (léčiva posilující -), tonika (léky), 
mléčný cukr pro léčebné účely (laktóza), léčivé čaje, vitamínové přípravky, 

želatina pro lékařské účely, přípravky na bázi aminokyselin pro léčebné 

účely, vitamínové nápoje, energetické tyčinky nahrazující jídlo jakožto 
doplňky stravy, nápojové směsi jako dietní doplňky, proteinové potravinové 

doplňky, dietní potravinové doplňky pro lidskou potřebu, doplňky stravy 

pro neléčebné účely; (29) proteinové mléko, syrovátka, kumys (mléčný 
nápoj), mléko, mléčné výrobky, mléčné nápoje, tofu, želatina, jedlé oleje; 

(30) cereální tyčinky a energetické tyčinky, výživné nápojové směsi na bázi 

uhlohydrátů používané jako náhražky jídla, pochutiny vyrobené z müsli, 
proteinové tyčinky na bázi obilovin; (32) nealkoholické nápoje, přípravky 

na výrobu nápojů, sirupy na výrobu nápojů, nápoje obsahující vitamíny, 

nápoje iontové, energetické nápoje, tablety k přípravě šumivých nápojů, 
ovocné nebo zeleninové koktejly, míchané ovocné džusy, rajčatová šťáva 

(nápoj), nealkoholické aperitivy, nápoje pro sportovce, nápoje pro 

sportovce s obsahem elektrolytů, džusy, proteinové nápoje tekuté i 
dehydrované. 

(730) LARGE LIFE LIMITED, 6 Bexley Square, Salford, Manchester, M3 

6BZ, GB 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-564391 

(220) 07.06.2020 

(320) 07.06.2020 
(511) 32, 33, 35 

(540)  

 
 

(510) (32) mošty, sirupy pro přípravu nápojů, ovocné šťávy, nápoje z ovocných 

šťáv; (33) destiláty, alkoholické nápoje z ovoce; (35) maloobchodní a 
velkoobchodní prodej alkoholických a nealkoholických nápojů, ovoce, 

zeleniny a potravin. 

(591) Barevná 
(730) Seidl Lubomír, č. p. 287, Racková, 76001, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

 
 

(210) O-564395 

(220) 07.06.2020 

(320) 07.06.2020 
(511) 1, 5, 37 

(540) ASOR 

(510) (1) čisticí prostředky pro výrobu a průmysl, chemické prostředky k použití 

při dezinfekci vody, čisticí prostředky s antibakteriálními, virocidními, 
fungiciními vlastnostmi k použití ve výrobních procesech; (5) hygienické 

přípravky a výrobky, dezinfekční a antiseptické přípravky, virocidní 

přípravky, fungicidní přípravky, antibakteriální přípravky, virocidní spreje, 
fungicidní spreje, antibakteriální spreje, virocidní ubrousky, fungicidní 

ubrousky, antibakteriální ubrousky, virocidní prostředky na pokožku, 

fungicidní vody na pokožku, antibakteriální prostředky na pokožku, 
ubrousky napuštěné antibakteriálními, virocidními, fungicidními přípravky, 

virocidní mýdla, fungicidní mýdla, antibakteriální mýdla, dezinfekční 

prostředky aplikované potěrem, postřikem, aerosolem, sterilizační 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 30 

(Zveřejněné přihlášky ochranných známek) 

 

přípravky; (37) dezinfekce, dezinfekce objektů, dezinfekce chirurgických 

nástrojů, dezinfekce pracovních pomůcek, dezinfekce a sterilizace 

domácností, dezinfekce a sterilizace dopravních prostředků, dezinfekce a 
sterilizace veřejných a kancelářských prostor,  hubení škůdců, dezinfekce a 

ochrana proti škůdcům, sterilizace zdravotnických nástrojů. 

(730) Mališ Daniel, Navigátorů 598/49, Praha 6, Liboc, 16100, CZ 
(740) Ing. Libor Komberec, Ing. Libor Komberec, Ke Spálenému křížku 680, 

Lány, 27061 

 
 

(210) O-564397 

(220) 08.06.2020 
(320) 08.06.2020 

(511) 5 

(540) MEPROZAR 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro léčbu nemocí centrálního nervového 

systému (CNS). 
(730) Neuraxpharm Bohemia s.r.o., náměstí Republiky 1078/1, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(740) Rott, Růžička & Guttmann a spol., Vyskočilova 1566, Praha 4, Michle, 
14000 

 
 

(210) O-564437 

(220) 08.06.2020 

(320) 08.06.2020 
(511) 11, 20, 21 

(540)  

 
 

(510) (11) svítidla, cylindry k lampám, kostry na stínidla lamp, kulovitá stínidla 

do svítidel, skleněná stínidla do svítidel, stínidla pro lampy ve tvaru koule, 

stínidla pro svítidla, stropní svítidla, stojací lampy; (20) divany, paravány 

(nábytek), košíky na přepravu věcí, košíky (nekovové), knihovny, dřevěné 

nábytkové příčky, dřevěné obaly na lahve, dvířka k nábytku, háčky na 

oděvy (nekovové), kostry postelí ze dřeva, kovová sedadla, kovové stoly, 
kovový nábytek, křesla, pohovky, pojízdné servírovací stolky, pojízdné 

stolky na počítače, police na knihy, policové skříně, polštáře (dekorační), 

příborníky, přihrádky na talíře, psací stoly, ramínka na oděvy, skříně 
(kuchyňské), sofa, stojany na časopisy, stojany na deštníky, stojany na 

květin (nábytek), věšáky (nábytek), volně stojící přepážky (nábytek), volně 

stojící příčky (nábytek), židle; (21) demižony, hrnce, hrníčky, chňapky, 
krabičky na čaj, krabičky na mýdlo, kuchyňské potřeby, kuchyňské potřeby 

pro domácnost, misky, misky na ovoce, misky na salát, mísy (nádoby), mísy 

na zeleninu, nádobí, nádoby na chleba, nádoby na pití, polévkové mísy, 
držáky na zubní kartáčky, ozdobné stolní mísy (epergne), svícny, výrobky 

z porcelánu. 
(730) Seho Anna-Myato MgA., 9. května 17, Jenštejn, 25073, CZ 

(740) Mgr. Vít Hruška LL.M., advokát, Jahodová 1282/31, Praha 10, Záběhlice, 

10600 

 
 

(210) O-564442 

(220) 09.06.2020 
(320) 09.06.2020 

(511) 14, 37 

(540) GOLDEX 

(510) (14) diamanty, drahé kameny, hodinky, klenoty, náramkové hodinky, 

náramky (šperky), ozdoby (šperky), prsteny, přívěsky (šperky), šperky, 
zlato surové nebo tepané; (37) opravy šperků, opravy klenotů. 

(730) Kabelka Aleš, Polní 377, Dobroměřice, 44001, CZ 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění ) 

 

 Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění 

Zjistí-li Úřad v průběhu řízení o námitkách, že přihlašovaná ochranná známka nesplňuje podmínky pro zápis, přihlášku zamítne. Zjistí-li, že přihlašovaná ochranná 

známka nesplňuje podmínky pro zápis jen pro některé výrobky nebo služby, přihlášku odmítne/zamítne v rozsahu výrobků nebo služeb, pro které přihláška nesplňuje 

podmínky zápisu. S ohledem na tuto skutečnost, obsahuje tato kapitola údaje o rozhodnutích o zamítnutí přihlášky ochranné známky v celém nebo částečném rozsahu 
na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. 

Údaje o výsledku rozhodnutí (zamítnutí přihlášky, částečné odmítnutí/zamítnutí přihlášky) jsou uvedeny jako datum právní moci rozhodnutí/výsledek rozhodnutí. 

(210) O-536273 

(540) Florea 

 20.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-544190 

(540)  

 
 
 23.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-545501 

(540) EPOCHA 

 23.06.2020/NABYTÍ P.M. - ZAMÍTNUTÍ PŘIHLÁŠKY PO 

ZVEŘEJNĚNÍ 

 
 

(210) O-550187 

(540)  

 
 

 23.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 
ZVEŘ. 

 
 

(210) O-557785 

(540)  

 
 
 23.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

(210) O-557789 

(540) BabelApp 

 23.06.2020/NABYTÍ P.M. - ČÁSTEČNÉ ZAMÍTNUTÍ PŘIHL. PO 

ZVEŘ. 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

 Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek 

V průběhu řízení o námitkách může být Úřadem zjištěno, že přihlašovaná ochranná známka, která byla zveřejněna ve Věstníku, nezasahuje do zákonem chráněných 

starších práv třetích osob, tzv. namítajících, uvedených v ustanovení § 7 zákona č. 441/2003 Sb., a proto Úřad námitky zamítne. Údaje o rozhodnutích o zamítnutí 

námitek na základě ustanovení § 26 zákona č. 441/2003 Sb. jsou obsaženy v této kapitole. 

(210) O-546461 

(540)  

 
 

 23.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-547622 

(540)  

 
 

 16.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-547623 

(540)  

 
 

 16.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-547624 

(540)  

 
 
 16.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-547625 

(540)  

 
 
 16.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 

(210) O-547626 

(540)  

 
 
 16.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek) 

 

(210) O-547627 

(540)  

 
 
 16.06.2020/ NABYTÍ P.M. – ZAMÍTNUTÍ NÁMITEK 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých nedošlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

380013 380014 380015 380016 380017 380018 380019 380020 380021 380022 380023 380024 

380025 380026 380027 380028 380029 380030 380031 380032 380033 380034 380035 380036 

380037 380038 380039 380040 380041 380042 380043 380044 380045 380046 380047 380048 

380049 380050 380051 380052 380053 380054 380055 380056 380057 380058 380059 380060 

380061 380062 380063 380064 380065 380066 380067 380068 380069 380070 380071 380072 

380073 380074 380075 380076 380077 380078 380079 380080 380081 380082 380083 380084 

380085 380086 380087 380088 380089 380090 380091 380092 380093 380094 380095 380096 

380097 380098 380099 380100 380101 380102 380103 380104 380105 380106 380107 380108 

380109 380110 380111 380112 380113 380114 380115 380116 380117 380118 380119 380120 

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 380013 

(220) 29.05.2018 

(320) 29.05.2018 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) AXOR CAPITAL s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1, 11000, CZ 

(740) Mgr. Petr Kalla, advokát, Slavíčkova 372/2, Praha 6, 16000 
(210) O-548261 

(510) (9) přístroje a zařízení pro akumulaci a ukládání elektrické energie, adaptéry 

na baterie, dobíjecí články, baterie do vozidel, alkalické akumulátory, 
baterie pro elektrická vozidla, nikl-kadmiové baterie, baterie do automobilů, 

tlakové akumulátory, akumulátory elektrické pro vozidla, přístroje a 

zařízení na akumulaci elektřiny, napájecí bloky, baterie, baterie na 
zapalování, galvanické články, lithiové baterie, lithium-iontové baterie, 

solární baterie, elektrické baterie na pohánění elektrických vozidel, systémy 

k propojování baterií, elektrické zdroje (baterie), elektrické články a baterie, 
nabíjecí elektrické akumulátory, nabíječky, nabíječky baterií pro motorová 

vozidla, nabíječky baterií, nabíječky baterií do mobilních telefonů pro 

použití ve vozidlech, sady baterií, akumulátorové skříně, separátory baterií, 

palivové články, desky do akumulátorů, bateriové startéry, solární články, 

zpětnovazební transformátory, přístroje a zařízení na uchovávání elektrické 

energie, AC/DC napájecí zdroje; (11) osvětlovací zařízení a světelné 
reflektory, osvětlovací zařízení a reflektory pro vozidla, fluorescenční 

elektrické žárovky, elektrické noční osvětlení, filtry do svítilen, přilbové 

svítilny, čtecí lampičky do vozidel, světla do projektorů, obloukové lampy, 
lampy na solární energii, UV halogenové výbojky s kovovými parami, 

halogenové lampy, elektrické lampy, svítidla k venkovnímu použití, svítidla 

(cylindry), solární svítilny, kapesní svítilny elektrické, dobíjecí svítilny, 
LED kapesní svítilny, světlomety, reflektory, bezpečnostní svítidla, 

bezpečnostní osvětlení s pohybovým senzorem, bezpečnostní osvětlení, 

nouzové osvětlení, příslušenství pro inkandescenční žárovky, osvětlovací 
příslušenství, elektrická svítidla, objímky na elektrická světla, objímky na 

žárovky, miniaturní žárovky, světelné reflektory, reflektory na odklon 

světla, silniční světla, samosvítící světelné zdroje, bodové reflektory, 
odrazky pro jízdní kola, přístroje na osvětlení, světelné transformátory, 

LED žárovky, žárovky a jejich příslušenství, halogenové žárovky, žárovky 
do baterek, sady svítidel, příslušenství k osvětlení, LED svítidla; (12) 

vozidla a dopravní prostředky, části a příslušenství dopravních prostředků, 

pozemní vozidla a dopravní prostředky, elektromobily, dopravní prostředky 
s koly, externí nosiče nákladu pro vozidla, šlapací koloběžky, koloběžky 

(vozidla), dvojkolová motorová vozidla, elektrické jednokolo skútry, 

motocykly, elektrické jednokolky, mopedy, jízdní kola, skútry (vozidla), 
části a příslušenství pozemních vozidel, kola, pneumatiky, pásy pro pásová 

vozidla, hnací ústrojí, včetně motorů, pro pozemní vozidla, tlumiče na 

motocykly, tlumiče na jízdní kola, části brzd pro vozidla vyrobené z 
materiálů s třecími vlastnostmi, závěsné tlumiče pro vozidla, příslušenství 

pro jízdní kola na převoz nápojů, prostředky na ochranu dopravních 

prostředků proti odcizení, bezpečnostní a zabezpečovací zařízení a 
vybavení pro dopravní prostředky, volanty, brzdové destičky vozidel, brzdy 

vozidel, nápravy vozidel, sedadla do vozidel, dopravní prostředky s kolečky 

pro malé děti, vozíky (ruční nákladní), elektricky poháněná motorová 
vozidla, zrcadla pro vozidla, elektrická jízdní kola. 

(511) 9, 11, 12 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380014 

(220) 20.03.2019 

(320) 20.03.2019 

(442) 11.09.2019 
(151) 24.06.2020 

(730) PURO Gelato s.r.o., Na hrobci 410/1, Praha 2, 12800, CZ 
(740) Advokátní kancelář Rozehnal & Kuchař, JUDr. Aleš Rozehnal Ph.D., 

Týnská 633/12, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-554656 

(591) Barevná 
(510) (29) jablečné pyré, jogurt, kakaové máslo, kandované ovoce, kokosové 

máslo, mléko, kokosový olej potravinářský, kokosový tuk, kompoty, 

kondenzované mléko, marmeláda, máslo, máslový krém, mléčné koktejly, 
mléčné výrobky, mléko, mleté mandle, mražené ovoce, náhražky mléka, 

ochucené ořechy, olivový olej potravinářský, ovesné mléko, ovocná dřeň, 

ovocná kůra, ovocné želé, rozinky, smetana (mléčný výrobek), smetana 
(zakysaná), sojové mléko, sušené mléko, sušený kokos, šlehačka, tvaroh, 

upravená semena, upravená slunečnicová semínka, upravené arašídy, 

upravené lískové oříšky, upravené ořechy, vaječný bílek, vaječný žloutek, 
vejce, zázvorový džem, želatina, želé, aspiky, rosoly jedlé; (30) agávový 

sirup, brusinková omáčka, cukr, cukrářské polevy na dorty, cukrářské 
výrobky, cukrovinkové ozdoby na dorty, čaj, čokoláda, čokoládové nápoje 

s mlékem, čokoládové ozdoby na dorty, čokoládové pěny, dochucovadla, 

dorty, jablečná omáčka (chuťová přísada), kakao, kakaové nápoje s 
mlékem, káva, kávové nápoje s mlékem, kokosový karamel, koláče, křehké 

pečivo - sušenky, kukuřičná mouka, kvasnice do těsta, kypřicí prostředky, 

led na osvěžení, frappé (ledový nápoj), lékořice (cukrovinka), lepkové 
přísady, lívance, makronky (cukroví), mandlové cukrovinky, mandlové 

těsto, marcipán, med, menší koláče, mentol do cukrovinek, minizákusky 

(dortíky), mouka, mražený jogurt, müsli, muškátový oříšek, náhražky kávy, 
ochucovadla, ovesná mouka, ovesné vločky, ovocné omáčky, ovocné želé, 

palačinky, perník, pojiva do zmrzlin, pralinky, prášky na přípravu zmrzlin, 

produkty určené ke konzumaci v mraženém stavu, příchutě do dortů, 
příchutě do kávy, přípravky na ztužení šlehačky, přírodní sladidla, pudinky, 

sezamová semínka, skořice, směsi na dorty, sorbety, sušenky, těsta na dorty, 

vafle, vanilkové příchutě pro kulinářské použití, vločky, zázvor, zmrzlina, 
zrcadlové polevy; (31) čerstvé ovoce; (32) ovocné šťávy, sirupy pro 

přípravu limonád, zeleninové šťávy; (35) propagace, reklama, šíření 

reklamních materiálů, vzorků; (43) kavárny, zajištění stravování. 
(511) 29, 30, 31, 32, 35, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380015 

(220) 11.04.2019 

(320) 11.04.2019 

(442) 19.06.2019 
(151) 24.06.2020 

(730) Animal Farm s.r.o., Žižkova 256/64, Karviná, Mizerov, 73301, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 
(210) O-555245 

(591) Barevná 

(510) (5) potravinové doplňky pro lékařské účely spadající do této třídy, minerální 
doplňky potravy, doplňky výživové pro lékařské účely, dietní a nutriční 

doplňky, vitamínové a minerální doplňky, potravinové doplňky pro posílení 

imunity organizmu a zlepšení zdraví, potravinové doplňky s léčebnými 

účinky, proteinové přípravky pro výživu (doplňky stravy), cukrovinky s 

léčivými přísadami, minerální a vitamínové přípravky, bylinné čaje pro 

lékařské účely, léčivé čaje, medicinální vína, medicinální sirupy, výtažky, 
šťávy a elixíry lékárnické (s léčebnými účinky), povzbuzující nápoje pouze 

pro léčebné účely, doplňky potravin minerální, minerální vody pro léčebné 

účely, minerální doplňky s antioxidačními účinky, farmaceutické a 
dietetické potraviny a přípravky pro lékařské účely, zdravotní prevenci a 

rekonvalescenci, medicinální potravinové doplňky a nápoje pro zlepšení 

zdraví, pro zvýšení imunity, odolnosti organismu a jeho detoxikaci jen pro 
léčebné účely, dietetické přípravky pro denní doplnění stravy (včetně fitness 

přípravků) s léčebnými účinky, přírodní léčivé prostředky pro zvláštní 

výživu, vtíraví posilující tekuté přípravky pro sportovce (s léčebnými 
účinky), dietetické látky upravené pro lékařské účely, posilující přípravky, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 3 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

léčivé bahno, bahno pro koupele, balzámy pro lékařské účely, léčivé byliny, 

byliny na kouření pro lékařské účely, cigarety netabákové pro lékařské 

účely, cukr pro lékařské účely, čaj astmatický, čaje odtučňovací pro 
lékařské účely, drogy pro léčebné účely, přípravky pro péči o dutinu ústní, 

dřevo cedrové s repelentním účinkem, léčivé přípravky do koupele, mořská 

voda pro zdravotní koupele, koupelové soli léčebné, koupele okysličené, 
kurare, kůry pro farmaceutické účely, léčiva pro humánní medicínu, léčivé 

cukrovinky a pastilky, přenosné lékárničky (včetně obsahu), leukoplast, 

masti na popáleniny od slunce, mandlové mléko pro lékařské účely, mateří 
kasička pro lékařské účely, mentol, soli minerální vody, mléko sušené pro 

kojence, náplasti, nápoje léčivé, narkotika, náramky pro lékařské účely, 

přípravky proti pocení nohou, obinadla hygienická, obklady, obvazy 
tlakové, odvary pro farmaceutické účely, oleje pro lékařské použití, tonika 

pro léčebné účely, pročišťující přípravky, rebarborové kořeny pro 
farmaceutické přípravky, jedlá rostlinná vlákna (ne pro výživu), séra, 

sedativa, sladké dřevo pro lékařské účely, aldehydy pro farmaceutické 

účely, algicidy, alkaloidy pro lékařské účely, alkohol pro léčebné účely, 
zubní amalgám, analgetika, anestetika, aminokyseliny pro lékařské účely, 

antibakteriální a dezinfekční přípravky, antibiotika, chemické 

antikoncepční přípravky, antipyretika, antiseptika, bakteriální přípravky pro 
lékařské a zvěrolékařské účely, bakteriologické kultury, bavlna pro lékařské 

účely, bílkovinami obohacené mléko, bílkovinná potrava pro lékařské 

účely, biocidy, prostředky proti bolesti hlavy, zubní brusné přípravky, 
bronchodilatační přípravky, čichací soli, čípky, přípravky na čištění 

vzduchu, detergenty pro lékařské účely, dezinfekční přípravky pro 

hygienické účely, diabetický chléb, diagnostické přípravky pro lékařské 
účely, digitalin, přípravky na mytí dobytka, enzymy pro lékařské účely, 

estery pro farmaceutické účely, fenykl pro lékařské účely, fungicidy, gáza 

na obvazování, glycerin pro lékařské účely, glycerofosfáty, guma pro 
lékařské účely, gurjunský balzám pro lékařské účely, hematogen, 

hematoglobin, přípravky proti hemoroidům, herbicidy, repelenty proti 

hmyzu, léčivé houby, hormony pro lékařské účely, hořčice pro 
farmaceutické účely, hygienické kalhotky, hygienické ubrousky, 

hygienické vložky, absorpční vata, absorpční tampóny, chemická činidla 

pro lékařské a zvěrolékařské účely, chemické přípravky pro lékařské a 
zvěrolékařské účely, chirurgická plátna, obvazy a roušky, chloroform, 

chirurgické implantáty, medicinální infúze, insekticidy, semeno pro umělou 

inseminaci, jedy, jojoba, jodová tinktura, kafrový olej, kokain, koprový 
výtažek, opiáty, opodeldok, přípravky pro osvěžení vzduchu, farmaceutické 

přípravky pro péči o pokožku, polštářek pro kojení, pomády pro lékařské 

účely, projímadla, sterilizační přípravky, steroidy, strychnin, sulfoamidy 
(léčiva), tablety vykuřovací, chemické přípravky pro určení těhotenství, 

mléčný tuk, ubrousky napuštěné farmaceutickými vodičkami, uhlí 

živočišné pro lékařské účely, utišující prostředky, vaginální výplachy, vody 
termální, žvýkací gumy a žvýkačky pro lékařské účely; (30) káva, čaj, kakao 

a náhražky kávy, rýže, tapioka a ságo, mouka a přípravky vyrobené z 

obilnin, chléb, pečivo a cukrovinky, produkty určené ke konzumaci v 
mraženém stavu, cukr, med, melasa, droždí, kypřicí prášek do pečiva, sůl, 

hořčice, ocet, omáčky (ochucovadla), koření, led (zmrazená voda); (31) 

surové a nezpracované zemědělské, akvakulturní, zahradnické a lesní 
produkty, zrna a semena surová nebo nezpracovaná, čerstvé ovoce a 

zelenina, čerstvé bylinky, přírodní rostliny a květiny, cibule a hlízy, 

sazenice a semena pro pěstování rostlin, živá zvířata, krmiva a nápoje pro 
zvířata, slad; (32) piva, minerální a sycené vody, nealkoholické nápoje, 

ovocné nápoje a ovocné šťávy, sirupy a přípravky pro přípravu nápojů; (35) 

maloobchodní prodej kosmetiky, parfémů, přípravků do koupele a tělových 
přípravků, toaletních potřeb, přípravků na vlasy, přípravků na pleť a 

přípravků pro osobní péči, počítačové objednávání zboží, administrativní 

zpracování a organizování zásilkových služeb, předvádění zboží, služby 
předvádění výrobků a vystavování zboží, pořádání výstav pro obchodní 

účely, pořádání výstav pro reklamní účely, objednávání zboží v mobilní 

aplikaci. 
(511) 5, 30, 31, 32, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380016 

(220) 11.07.2019 

(320) 11.07.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) VERDON CAPITE s.r.o., Bělehradská 858/23, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-557122 
(510) (9) elektronické knihy ke stažení; (16) tiskárenské výrobky, knihy; (35) 

poskytování reklamního prostoru, předplatné elektronického informačního 

serveru, předplatné informačních médií, prodej elektronických knih ke 
stažení, prodej knih a tiskárenských výrobků, marketing; (41) poskytování 

online elektronických publikací (bez možnosti stažení). 

(511) 9, 16, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380017 

(220) 16.08.2019 
(320) 16.08.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Braiins Systems s.r.o., Křižíkova 148/34, Praha 8, Karlín, 18600, CZ 

(740) Mgr. Ondřej Dlouhý, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-557854 
(510) (9) nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), počítačový 

software, software pro mobilní zařízení, firmware, počítačový hardware, 

software pro těžbu virtuálních měn, hardware pro těžbu virtuálních měn, 
operační systémy; (35) obchodní informační služby, sjednávání a uzavírání 

obchodních transakcí pro třetí strany, obchodní zprostředkovatelské služby, 

dražební služby, provozování online trhu pro kupující a prodejce výrobků a 
služeb, koordinace těžby virtuálních měn (obchodní služby), obchodní 

provozování těžebního poolu k těžbě virtuálních měn (obchodní služby), 

řízení obchodní činnosti; (36) finanční služby, peněžní služby, bankovní 
služby, provozování mnohostranného obchodního systému, finanční služby 

poskytované po internetu, investiční služby poskytované po internetu, 
směnárenské služby, služby virtuálních měn, služby elektronické 

peněženky, platební služby, finanční transakce prostřednictvím 

blockchainu, správa kapitálu, elektronické převody kapitálu, koordinace 
těžby virtuálních měn  (finanční služby), provozování těžebního poolu k 

těžbě virtuálních měn (finanční služby); (38) telekomunikační služby, 

počítačová komunikace a přístup k internetu, přenos digitálních dat, 
směrování toků dat, poskytování přístupu k platformám na internetu, 

poskytování přístupu k počítačovým programům; (42) navrhování a vývoj 

počítačového softwaru, firmwaru a hardwaru, služby v oblasti informačních 
technologií, vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, 

údržba softwaru, tvorba a provoz internetových platforem, vývoj 

operačních systémů, poradenství týkající se softwaru, firmwaru a hardwaru, 
poradenství týkající se webových stránek, cloud computing, software jako 

služba (saas), platforma jako služba (paas), pronájem softwaru a firmwaru, 

vývoj a testování hardwaru pro těžbu virtuálních měn, služby v oblasti 
informačních technologií. 

(511) 9, 35, 36, 38, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 4 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380018 

(220) 06.09.2019 

(320) 06.09.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) SK Slavia Praha - fotbal a.s., U Slavie 1540/2a, Praha 10, Vršovice, 

10000, CZ 
(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-558323 

(591) Barevná 
(510) (6) kovové výrobky pro účastníky sportovních soutěží, a to sportovní 

poháry, medaile, plakety, sošky a ozdobné mísy, kovové reklamní a 

upomínkové předměty; (21) skleněné výrobky pro účastníky sportovních 
soutěží, a to sportovní poháry, medaile, plakety, sošky a ozdobné mísy, 

skleněné reklamní a upomínkové předměty; (41) sportovní, výchovná a 

vzdělávací činnost. 
(511) 6, 21, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380019 

(220) 12.09.2019 

(320) 12.09.2019 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(210) O-558474 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově-obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích, ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově-obrazových záznamů a dat (nahrané i 

nenahrané), optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro zachycení, 

vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická zařízení a 
příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje 

pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a pouzdra 

na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační 

magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) tiskárenské 

výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, 

kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, 
pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní 

známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské 

potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, 
obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 

gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 
krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 

činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama on-line, 

poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 
komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, bezdrátové vysílání, kabelové 
vysílání, satelitní vysílání, provozování vysílacích zařízení, vysílání 

programů přes internet, distribuce dat nebo audiovizuálních záznamů 

prostřednictvím globální počítačové sítě nebo internetu, elektronický 
přenos dat, streaming zvukového materiálu a videomateriálu na internetu, 

služby přenosu videa na vyžádání (VoD), poskytování internetových 

diskusních fór, poskytování služeb v oblasti on-line komunikace, přenos 
interaktivního zábavního software prostřednictvím komunikačních sítí, 

přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, informační služby 

týkající se televizního vysílání; (41) vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní 
a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních pořadů, filmová a 

video produkce (kromě reklamní), výroba audiovizuálních nahrávek, 

zvuková produkce, fotografování, služby televizního studia (nahrávací 
služby), filmová studia, televizní zábava, hudební koncerty prostřednictvím 

televize, psaní scénářů, výroba titulků, dabing, filmová distribuce, projekce 

filmů, pronájem a půjčování filmů, organizování a pořádání výstav k 
zábavním účelům, organizování festivalů, organizování her a soutěží, 

poskytování služeb zábavních parků, divadelní představení, poskytování 

internetových her (bez možnosti stažení), vydavatelská činnost a 
zpravodajství, reportérské služby, on-line publikování, poskytování 

elektronických publikací, zpravodajské programy (služby), poskytování 

informací o zábavě. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Po jedné stopě 

 
 

(111) 380020 

(220) 18.09.2019 

(320) 18.09.2019 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Česká televize, Na hřebenech II 1132/4, Praha 4, Podolí, 14700, CZ 

(210) O-558523 
(510) (9) audiovizuální díla, zvukové, obrazové a zvukově-obrazové záznamy v 

analogové nebo digitální podobě na datových nosičích, ke stažení na 

internetu nebo prostřednictvím jiné datové či komunikační sítě, nosiče 
zvukových, obrazových a zvukově-obrazových záznamů a dat (nahrané i 

nenahrané), optické disky, kompaktní disky, DVD, Blu-ray disky, 

gramofonové desky, magnetické pásky, videokazety, magnetické disky, 
exponované filmy, software, elektronické databáze a katalogy, softwarové 

aplikace a software pro hry pro počítače, chytré telefony, tablety a jiná 

komunikační zařízení a zařízení výpočetní techniky, elektronické publikace 
na nosičích a ke stažení, počítačový hardware, periferní počítačová zařízení, 

fotografické přístroje, komunikační zařízení, přístroje pro zachycení, 

vysílání, přenos, příjem a reprodukci zvuku a obrazu, elektrická zařízení a 
příslušenství na zpracování dat, audiovizuální přístroje a zařízení, přístroje 

pro záznam zvuku a obrazu, elektrická navigační zařízení, obaly a pouzdra 

na nosiče dat a záznamů, brýle, sluneční brýle, pouzdra na brýle, dekorační 
magnety, podložky pod myš (příslušenství počítačů); (16) tiskárenské 

výrobky, knihy, časopisy, fotografie, fotoalba a alba pro sběratele, 

kalendáře, diáře, poznámkové bloky, plakáty, letáky, nálepky, navštívenky, 
pohledy, přání, sběratelské karty, katalogy, manuály, vstupenky, poštovní 

známky, záložky do knih, tisky, grafické reprodukce, mapy, kancelářské 

potřeby (kromě nábytku), kancelářský a dopisní papír, desky na dokumenty, 
obálky, razítka, lepicí pásky, psací potřeby, školní potřeby, vyučovací 

pomůcky a potřeby (kromě přístrojů), pera, tužky, zvýrazňovače, fixy, 

gumy na gumování, malířské soupravy pro umělce a děti, štětce, pastelky, 
krabice z papíru nebo lepenky, papírové tašky, balicí papír; (35) propagační 

činnost, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama on-line, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 5 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

poskytování reklamního prostoru, pronájem reklamního času v 

komunikačních médiích, licence na výrobky a služby pro třetí osoby 

(komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní účely, 
organizování obchodních nebo reklamních akcí; (38) televizní vysílání a 

přenosy, audiovizuální přenosové služby, přenos a vysílání dat, přenos 

digitálních dat prostřednictvím televize, přenos informací elektronickými 
prostředky, bezdrátové vysílání, kabelové vysílání, satelitní vysílání, 

provozování vysílacích zařízení, vysílání programů přes internet, distribuce 

dat nebo audiovizuálních záznamů prostřednictvím globální počítačové sítě 
nebo internetu, elektronický přenos dat, streaming zvukového materiálu a 

videomateriálu na internetu, služby přenosu videa na vyžádání (VoD), 

poskytování internetových diskusních fór, poskytování služeb v oblasti on-
line komunikace, přenos interaktivního zábavního software prostřednictvím 

komunikačních sítí, přenos zpráv prostřednictvím elektronických médií, 
informační služby týkající se televizního vysílání; (41) vzdělávání a výuka, 

zábavní, sportovní a kulturní aktivity, výroba rozhlasových a televizních 

pořadů, filmová a video produkce (kromě reklamní), výroba 
audiovizuálních nahrávek, zvuková produkce, fotografování, služby 

televizního studia (nahrávací služby), filmová studia, televizní zábava, 

hudební koncerty prostřednictvím televize, psaní scénářů, výroba titulků, 
dabing, filmová distribuce, projekce filmů, pronájem a půjčování filmů, 

organizace kulturních, zábavních a sportovních akcí, organizování a 

pořádání výstav k zábavním účelům, organizování festivalů, organizování 
her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, divadelní představení, 

poskytování internetových her (bez možnosti stažení), vydavatelská činnost 

a zpravodajství, reportérské služby, on-line publikování, poskytování 
elektronických publikací, zpravodajské programy (služby), poskytování 

informací o zábavě. 

(511) 9, 16, 35, 38, 41 

(540) Manu a Matěj na cestě... 
 

 

(111) 380021 

(220) 16.10.2019 

(320) 16.10.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) DEK a.s., Tiskařská 257/10, Praha 10, Malešice, 10800, CZ 

(210) O-559175 

(510) (9) počítačový software pro odhady a kalkulace cen staveb; (35) reklama a 
propagace počítačového software pro odhady a kalkulace cen staveb, služby 

spočívající v záznamu, přepisu, vytváření a sestavování, jakož i sběru 

matematických či statistických údajů; (42) technické služby a projektování, 
služby v oblasti analýzy technických dat, služby techniků provádějících 

odhady a posudky v oblasti techniky. 

(511) 9, 35, 42 

(540) KOSTO 

 
 

(111) 380022 

(220) 08.11.2019 

(320) 08.11.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) REONTECH CZ s.r.o., č. p. 414, Nedvědice, 59262, CZ 
(740) Mgr. Kateřina Vaňková patentový zástupce, Nerudova 1095/24, Kuřim, 

66434 

(210) O-559681 
(591) Barevná 

(510) (4) průmyslová maziva, mazací oleje (průmyslová maziva), průmyslové 

tuky; (17) průmyslové těsnění, nekovová těsnění, těsnění z pryže nebo 

plastických hmot, hydraulická těsnění, pneumatická těsnění, těsnicí 

kroužky (nekovové), nekovová těsnění pístů, nekovová těsnění pístnice, 
nekovová těsnění na rotační hřídel, podložky na těsnění z pryže nebo 

vulkanfíbru, těsnění spojů, těsnění tyčí, nezpracované a polozpracované 

materiály bez určitého účelu zahrnuté v této třídě, těsnicí a izolační 
materiály, plastové materiály ve formě profilů (polotovary), plastové 

materiály ve formě tyčí (polotovary), plastové materiály ve formě desek 

(polotovary), plastové materiály ve formě bloků (polotovary), plastové 
materiály ve formě tabulí (polotovary), plastové materiály ve formě pásků 

(polotovary), plastové materiály ve formě trubek (polotovary), 

polykarbonátové desky k použití ve výrobě, plastové fólie (polotovary), 
kompozitní desky k použití ve výrobě, lamelové clony pro použití v 

průmyslu, polyethylenové desky k použití ve výrobě, polyvinylchloridové 

desky k použití ve výrobě, polypropylenové desky k použití ve výrobě, 

polytetrafluoretylen ve formě tyčí, fólií, desek a trubek k použití ve výrobě, 

nekovové ucpávkové šňůry, pryž (kaučuk), recyklovaná pryž, recyklovaná 
pryž smíchaná s plastovým materiálem, pryžové šňůry, profily z pryže 

používané ve výrobě, silikonové tmely, gumové šňůry, gumové těsnicí 

pásky, grafitové vložky do čerpadel, těsnění a ventily, bezazbestové těsnicí 
desky, grafitové desky, desky na bázi polytetrafluorethylenu, izolační a 

bariérové výrobky a materiály, tepelně izolační materiály, žáruvzdorné 

tkaniny (izolace); (37) poradenství, údržba a servis v oblasti průmyslového 
těsnění, plastů, ucpávkových šňůr, pryžových výrobků a průmyslových 

maziv. 

(511) 4, 17, 37 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380023 

(220) 12.11.2019 

(320) 12.11.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Dub Zbyněk, Pavlovická 4/42, Olomouc, 77900, CZ 
(210) O-559740 

(591) Barevná 

(510) (7) břity, čepele (části strojů), elektrické nůžky, elektrické nože, elektrické 
šroubováky, hoblovací stroje, hrabací stroje, hrábě pro shrabovací stroje, 

manipulační zařízení na nakládání a vykládání, míchací stroje, míchací 

zařízení, míchačky na beton, nástroje (součásti strojů), pily (stroje), plecí 
stroje, postřikovače (stroje), prosévací stroje, prosévací zařízení, 

prostřihovací kleště (strojní nástroje), radlice, rozprašovací stroje, 

rozstřikovací stroje, ruční nástroje poháněné jinou než lidskou silou, 
rýhovač (pluhy), řetězové pily, secí stroje, sekačky na trávu (stroje), stroje 

na opracování kamene, stroje na odsávání vzduchu, střihací stroje, 

vyklepávačky, vyorávače (stroje), zařízení na odsávání prachu pro čisticí 
účely, zemědělské fukary, zemědělské nástroje jiné než na ruční pohon, 

zemědělské stroje; (8) brousky, brousky na kosy, brusy (ruční nástroje), 

čepele (ruční nástroje), čepele nůžek, děrovací kleště (ruční nářadí), 
drážkovací hoblíky, držáky na brousky, držáky na pily, důlkovače (ruční 

nástroje), hainaultské kosy (kosy s krátkou násadou), hobby nože 

(skalpelové nože), hoblíky, hrábě (ruční nářadí), kapesní nože, keramické 
nože, kleště, klíče (ruční nářadí), kopáče (ruční nástroje), kosy, kráječe na 

krájení ovoce na díly, kráječe na pizzu  neelektrické, kráječe na zeleninu, 

kráječe sýrů neelektrické, kráječe vajec neelektrické, krbové náčiní, 
krumpáče, kuchyňské sekáčky, lopaty (ruční nářadí), malé kuchyňské nože 

(na loupání), motyčky (ruční nástroje), motyky, naběračky (ruční náčiní), 

násady a rukojeti na ruční nářadí a nástroje, násady na kosy, nástroje na 
broušení ostří, nástroje na řezání trubek, nástroje na škrábání, nože do 

hoblíků, nože na zeleninu, nože, plastové nože, vidličky a lžíce, nožířské 

výrobky, nůžky (velké), nůžky na trávu (ruční nástroje), obrušovací nástroje 
(ruční nástroje), odlamovací nože, otvíráky na konzervy neelektrické, 

pilové listy (části ručního nářadí), pily (ruční nářadí), prořezávací nože 

(zahradnické), půdní pěchy (ruční nářadí), ráčny, rámy pro ruční pily, rašple 
(ruční nářadí), ručně poháněné zemědělské nástroje a náčiní, ruční frézy, 

ruční pistole na vytlačování tmelu, ruční rozstřikovače na insekticidní 

přípravky, ruční vrtačky na ruční pohon, ruční vrtáky, ruční vyorávače, 
ruční zahradnické náčiní, ruční zvedáky, rukojeti na nože, rýče (ruční 

nářadí), řezačky trubek (ruční nástroje), řezné nástroje (ruční), sekery, 

sekyrky, srpy, stolní příbory (nože, vidličky a lžíce), stolní vidličky, strojky 
na mletí masa (ruční), strojky na stříhání (ruční), struhadla na zeleninu, 

svěráky, škrabky na zeleninu (ruční nástroje), špachtle a škrabky (ruční 

nástroje), šroubováky neelektrické, uchopovací kleště, vidle (ruční nářadí), 
vrtáky, vrtáky (součásti ručního nářadí), vykrajovace jádřinců z ovoce, 

vykružovače (ruční nářadí), vytahováky hřebíků (ruční nářadí), vyvětvovací 
nůžky, zahradní nůžky, zahradní vidličky, zahradní vyrývač bodláků (ruční 

nářadí), zahradnické lopatky, zarážeče hřebíků, zastřihovače okrajů 

trávníku, zednická kladiva, zednické lžíce; (11) automatické zavlažovací 
systémy, baterky (elektrické svítilny), bezpečnostní lampy, bidety, čelové 

svítilny, digestoře, domácí krby, držáky na plynové hořáky, dřezy, 

elektrická osvětlení na vánoční stromky, elektrická svítidla, elektrická topná 
tělesa, elektrické konvice, elektrické kuchyňské náčiní, elektrické radiátory, 

elektrické světelné zdroje (žárovky, zářivky), grilovací rožně, grily 

(kuchyňské spotřebiče), grily s otočným rožněm, kamna (topná zařízení), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 6 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

kohouty a kohoutky do potrubí, komínová hradítka, komínové klapky, 

koupelnové armatury, koupelnové instalace, lucerny, lustry, multifunkční 

hrnce, lihové hořáky, objímky pro elektrická svítidla, odsávací zařízení do 
kuchyní, ohřívače vody, osvětlovací přístroje a zařízení, osvětlovací trubice, 

otočné rožně, potrubí (části sanitárních zařízení), popelníky do topenišť, 

přístroje a zařízení na ohřívání vzduchu, přístroje a zařízení na změkčování 
vody, přístroje na sušení, regulační a bezpečnostní příslušenství pro plynová 

zařízení, regulační a bezpečnostní příslušenství pro vodovodní zařízení, 

sanitární přístroje a zařízení, skleněná stínidla do svítidel, směšovací 
vodovodní baterie, spořiče vody, sprchové kouty, sprchy, stínidla pro lampy 

ve tvaru koule, stínidla pro svítidla, stojací lampy, stropní svítidla, svítící 

domovní čísla, svítidla, těsnění do vodovodních kohoutů a kohoutků, trysky 
ke kohoutkům bránící rozstřiku vody, umyvadla (součásti hygienických 

zařízení), vanové armatury, venkovní grily, vodovodní potrubí, vodovodní 
potrubí pro sanitární zařízení, výdejníky dezinfekčních prostředků na 

toalety, výlevky, zahradní grily, záchodová sedátka, záchodové mísy, 

zapalovače, zařízení pro dodávku vody, zařízení pro ohřev vody, zařízení 
pro přikládání do kotlů a pecí, zařízení pro přívod vody, zařízení pro rozvod 

vody; (21) brčka na pití, cedníky pro použití v domácnosti, cukřenky, čajové 

konvice, čajové servisy (stolní nádobí), dávkovače mýdla, dávkovače na 
papírové ručníky, dávkovače na toaletní papír, dekorační předměty z 

porcelánu, držáky květin jako potřeby pro aranžování květin, držáky na 

mýdlo, držáky na toaletní papír, džbány, elektrická zařízení na vábení a 
hubení hmyzu, formy (kuchyňské potřeby), formy na pečení a vaření, hrnce, 

hrnky, chňapky, jídelní soupravy (nádobí), karafy, kartáče, kartáčky na mytí 

nádobí, kastroly, rendlíky, pánve z kameniny, kávové servisy (stolní 
nádobí), kbelíky, kbelíky s nástavci na ždímání mopů, keramika pro použití 

v domácnosti, konve na zalévání, konvice na kávu neelektrické, koše pro 

použití v domácnosti, košťata, smetáky, kotlíky, kropítka na konve na 
zalévání, kuchyňská struhadla, kuchyňské mlýnky neelektrické, kuchyňské 

potřeby, kuchyňské rošty na pečení, květináče, lopatky pro použití v 

domácnosti, lžíce na polévání (kuchyňské náčiní), misky, mísy, mopy, 
nádobí, nádobí z kameniny, nádobí z porcelánu, nádoby na odpad, nádoby 

na pití, nálevky, nářadí pro vaření neelektrické, násady na košťata, smetáky, 

odpadní koše na papír, okenní truhlíky, otočné sušáky na prádlo, ozdobné 
stolní mísy, pánve na smažení, pasti na krysy nebo potkany, pasti na myši, 

pekáče, plácačky na mouchy, plechové nádobí (ešusy), rozstřikovače, 

rozstřikovače na zalévání květin a rostlin, rýžáky, sady hrnců, sady kořenek, 
servírovací naběračky, skleněné baňky (nádoby), skleněné dózy, skleněné 

lahvičky (nádobky), skleněné mísy, sklenice na pití, sklenice na svíčky 

(svícny), slánky, stěrky (nástroje na čištění), stojany na grily, grilovací 
rošty, stolní nádobí (nikoliv nože, vidličky a lžíce), stolní talíře, stříkačky 

na zalévání květin, sušáky na prádlo, svícny, šálky, hrníčky, škopky, šlehače 

neelektrické, toaletní potřeby, trychtýře, vaničky na mýdlo, vaničky na 
praní, vázy, vonné olejové difuzéry ne s tyčinkami, výrobky z porcelánu, 

zahradnické rukavice, zametače na koberce, zařízení pro dekoraci pro 

osobní potřebu, zavlažovací zařízení, zvony na čištění odpadu, ždímače 
mopů. 

(511) 7, 8, 11, 21 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380024 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 
(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-559884 
(591) Barevná 

(510) (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro průmyslové i umělecké použití, barvy, 

laky, ochranné prostředky proti plísním a hnilobě, baktericidní barvy a 
nátěry, konzervační prostředky, kupř. pro dřevo, pro kůži apod., mořidla, 

barviva pro potraviny a nápoje, barviva pro barvení oděvů, latexové emulze, 

emulzní nátěrové hmoty, disperzní barviva, tmely, pomocné přípravky k 
nátěrovým hmotám, chemické přípravky pro povrchovou úpravu, barvy 

práškové, nástřikové hmoty, antikorozní přípravky; (6) obecné kovy a jejich 

slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové dráty, upínací desky, 

kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovová dlažba, dláždění a 

dlaždice, kovové dopravní značky, drátěné pletivo, kovové dveře, rámy a 
kování, kovové potrubí, ložiskové kovy, kovové konstrukce pevné i 

přenosné, kovové lešení, kovové kontejnery, kovové palety manipulační, 

přepravní a nakládací, kovové nádoby a sudy, kovové nádoby na stlačený 
a/nebo zkapalněný plyn, kovové markýzy, stavební kovové příčky, kovové 

signalizační panely, s výjimkou světelných a mechanických, silniční 

svodidla, sochy a sošky z obecných kovů, kovové žaluzie; (9) data, databáze 
a jiné informační produkty na magnetických a optických nosičích, nosiče 

dat všeho druhu spadající do třídy 9, elektronické sítě, elektronické 

časopisy, elektronická periodika a knihy v elektronické podobě, software 
pro počítače, nahraný software na cd a dvd discích a magnetických médiích, 

zvukové a obrazové záznamy na optických, magnetických a magneticko-
optických nosičích, elektrické stroje a přístroje zařazené ve třídě 9, kupř. 

přístroje pro měření a analýzu, diagnostické přístroje zařazené ve třídě 9, 

telefonní přístroje a ústředny, zástrčkové a zásuvkové moduly apod., 
přístroje a nástroje vědecké, geodetické, signalizační a pro účely kontrolní, 

měřicí a regulační technika, jisticí a spínací přístroje, zařízení pro rozvod 

elektrické energie, elektroinstalační potrubí a kabelové žlaby, slaboproudé, 
nízkonapěťové a vysokonapěťové přístroje, přístroje pro zpracování 

informací a výrobky výpočetní techniky, elektromontážní a 

elektroinstalační materiál všeho druhu, polovodičové výrobky, 
telekomunikační technika, zejména telefony, faxy, zařízení pro reprodukci 

dat, kopírovací stroje, spotřební elektronika, elektronické oznamovací a 

informační tabule, světelná nebo mechanická návěstí, řídící a kontrolní 
panely, informační systémy, přístroje pro audiovizuální komunikaci, 

přístroje pro záznam, převod a reprodukci zvuku nebo obrazu a jejich 

součásti, elektronické řídící systémy, přístroje a jejich součásti, elektronky 
a svítidla - zářivky, optické a optickoelektrické přístroje, přístroje pro 

signalizaci a kontrolu, píšťalky signalizační a výstražné, píšťalky na psy, 

elektrická a elektrodynamická zařízení pro dálkové ovládání průmyslových 
procesů, železničních uzlů, pro dálkové řízení signalizace, dálkové 

zapalování apod., dávkovače, elektrické indikátory, snímače teploty - 

teploměry, ukazatel výšky hladiny vody - vodoznaky, elektronická 
zabezpečovací technika a zabezpečovací systémy, kódovací a dekódovací 

zařízení, analogové a digitální karty, prodejní automaty a zařízení s 

provozem na mince, dávkovací zařízení, hasicí zařízení, elektrické 
spotřebiče pro domácnost, skleníkové termostaty, automatické větráky 

pařenišť, elektrická zařízení pro vábení a hubení hmyzu, speciální pouzdra 

pro přístroje a nástroje, ochranné přilby a rukavice, osobní ochranné 
prostředky proti nehodám, plovací kruhy a vesty, potápěčské masky, 

ochranné oděvy, kalibrované výrobky ze skla spadající do třídy 9; (12) 

vozidla a dopravní prostředky, traktory, transportéry visuté, vozíky, vozíky 
na manipulaci se zbožím, vozíky nákupní, vozíky na zavazadla, vyklápěcí 

vozíky, vyklápěcí zařízení jako části nákladních vozidel, tříkolky - 

dodávkové tříkolky, zásobovací tříkolky, dvoukoláky, trakaře, jízdní kola a 
jejich součásti a doplňky, stojany na jízdní kola, speciální košíky pro jízdní 

kola, motocykly a mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a 

motocyklům, kola a pneumatiky, elektromobily, dětské kočárky, čluny, 
jachty, obytné přívěsy, padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle; (16) papír, 

výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, učebnice a 

učební pomůcky a materiály pro výuku, časopisy, brožury, fotografie, 
informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, data a 

databáze na papírových nosičích, tištěné manuály, reklamní, propagační, 

užitkové, umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, kupř. pohlednice, 
dopisní papíry, obálky, přání, kalendáře, samolepky, obtisky, sošky z 

papírové hmoty, balicí papír, tašky, sešity, skicáky, rolety z papíru, 

prostírání, ubrousky a ubrusy, sáčky z papíru nebo z umělých hmot jako 
obaly, drobné kancelářské výrobky z plastických hmot, psací stroje a 

kancelářské potřeby, blány z umělých hmot přilnavé natahovací pro 

paletizaci, vinětovací strojky; (17) polotovary z plastických hmot, kaučuk, 
gutaperča, guma a výrobky z těchto materiálů, plastické hmoty a polotovary 

z plastických hmot (pvc, polyuretan, polypropylen, polyester, polyamid 
apod.), zejména ve tvaru fólie, desek a tyčí, nitě a vlákna z umělé hmoty, 

kromě vláken k textilním účelům, pěnové materiály na bázi gumy a 

plastických hmot, fólie z umělých hmot pro zemědělské účely, materiály k 
těsnění, k ucpávání a izolaci, kupř. izolační nátěry, laky a omítky, izolační 

oleje, plst pro izolaci, izolační papír, izolační rukavice, izolační tkaniny, 

minerální vlna k izolaci, různé plastikové výrobky a obalové materiály z 
plastu, gumové pytle a sáčky, bedny a krabice, kontejnery z plastických 

hmot, nekovové potrubí, spojky, objímky, těsnění a výztuže, hadice ohebné 

nekovové, hadice na zalévání, plastové obaly všeho druhu na potraviny, 
kosmetiku, čisticí prostředky, zvukové a obrazové nosiče apod; (19) 

nekovové stavební materiály - řezivo neopracované, dřevo polozpracované, 

např. trámy, prkna, panely, překližky, dřevěné obložení stěn i podlah, dýhy 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 7 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

ze dřeva, podlahy a podlahové materiály pro interiéry, zejména dřevěné, 

palubkové, lamelové, z korku nebo obsahující korkovou drť, podlahové 

prvky, parketové dílce, schodové profily, parapetní desky, plovoucí 
podlahy, dveře nekovové, dlažba, žaluzie a markýzy nekovové, portály, 

vertikální žaluzie, rolety a plisé, dveřní a předokenní markýzy i žaluzie 

nekovové všech druhů a typů, stavební sklo, kupř. skleněné tašky, dlaždice, 
mozaikové sklo, obkladačky, sklo drátěné, sklo izolační, bazény plavecké 

nekovové, figurky z kamene, betonu a mramoru, fólie a desky z umělých 

hmot na značení cest, geotextilie, křemen, křišťál, lepenka pro stavební 
účely, nekovová lešení, nekovové mříže a mřížoví, okenice, ohrady a ploty, 

rákos pro stavební účely, rámy pro skleníky nekovové, šamot, šindele, 

škvára, terakota, stánky, stavební materiály nekovové, asfalt (pro stavební 
účely), asfaltové opravné směsi, asfaltový tmel, výrobky z asfaltu 

(bitumenu) pro stavebnictví, materiály na stavbu a pokrytí vozovky, 
nekovový signalizační materiál, zejména silniční, dálniční a městský, 

zejména signalizační panely (ne světelné ani mechanické), návěstidla (ne 

světelná), ukazatelé, značení (ne světelné ani mechanické), stojany pro 
panely, silniční značky, nekovové displeje nebo informační panely, 

nekovové přístřešky, nekovové výstražné značky, značky pro značení cest 

z umělých materiálů; (27) podlahové krytiny všeho druhu, kupř. z plastů, 
termosetových laminátů, dřeva, korku, dýhy a podlahových prvků 

obsahujících dýhu, podlahové krytiny izolační, koberce, koberečky, 

koberečky do automobilů, podložky pod koberce, rohožky a protiskluzové 
rohože, předložky, tapety a nástěnné koberce, s výjimkou textilních, umělé 

trávníky; (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, ekonomické 

prognózy, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční informační 
kancelář, systematizace informací do počítačové databáze, marketingové 

studie, obchodní průzkum, průzkum trhu, zprostředkovatelská činnost v 

oblasti obchodu, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, 
pomoc při řízení obchodní činnosti, služby a poradenství v obchodní 

činnosti, obchodní management a podnikové poradenství, obchodní a 

podnikatelský průzkum, personální poradenství, poskytování služeb v 
oblasti marketingu, propagace a public relations, obchodní reklama pro třetí 

osoby, průzkum veřejného mínění, reklamní agentura, rozšiřování 

reklamních a inzertních materiálů, zpracování textů, vydávání, 
zveřejňování, oznámení, vyhlášení a publikování reklamních textů, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti výstav pro reklamní a obchodní účely; 

(36) činnost realitní kanceláře, zprostředkovatelské a poradenské služby v 
oblasti realit, průzkum a analýza trhu realit, pronájem bytů, pronájem 

nájemních domů, správa realit a nemovitostí, finanční analýzy, finanční 

informace, finanční odhady a oceňování nemovitostí, finanční poradenství, 
finanční řízení, kapitálové investice; (37) poradenská a konzultační činnost 

v oblasti stavebnictví, provádění staveb včetně jejich změn, udržovacích 

prací na nich a jejich odstraňování, kupř. demolice staveb, čištění budov - 
vnějších povrchů i interiérů, pískování, izolace staveb proti vlhkosti, hluku 

apod., malování a natírání interiérů a exteriérů, čištění oken, zednické 

služby, pokrývačské služby, klempířské a instalatérské práce, truhlářství a 
údržba nábytku, provádění inženýrských staveb, stavební dozor, montáže 

lešení, poskytování stavebních informací, výstavba obchodních stánků a 

obchodů, instalace, údržba a oprava vyhrazených elektrických zařízení, 
elektrických spotřebičů, chladicích zařízení, klimatizačních zařízení, 

topných zařízení, výtahů, odrušování elektrických zařízení, montáž, údržba 

a opravy počítačového vybavení a elektronického vybavení, instalace a 
opravy požárních hlásičů, malování a opravy reklamních tabulí, instalace a 

opravy telefonů, montáž, údržba a servis zařízení jednotné telekomunikační 

sítě, stavba, údržba a opravy silnic, mostů, nábřeží, chodníků a silničního 
povrchu všeho druhu, instalace, údržba a opravy silničního a městského 

signalizačního zařízení, bezpečnostního zařízení městského mobiliáře, 

demolice budov, pronájem stavebních strojů a zařízení, montáž, údržba a 
opravy strojů, povrchová těžba, důlní těžba, instalace technických sítí na 

staveništích, instalace a opravy protipovodňových zařízení, dláždění silnic, 

značení chodníků a dláždění, dláždění a obkládání, asfaltování; (38) 
zřizování jednotné telekomunikační sítě, počítačová komunikace, přenos 

zpráv a obrazových informací pomocí počítačů; (39) doprava a skladování, 
instalace dopravního značení silnic a mostů; (41) výchovná a vzdělávací 

činnost, pořádání kurzů, seminářů, školení, konferencí apod., 

korespondenční kurzy, vzdělávací a/nebo zábavné a/nebo sportovní 
soutěže, organizování a pořádání kulturních nebo vzdělávacích výstav; (42) 

projektování, projektová činnost a studie technických projektů, projektová 

činnost v investiční výstavbě, architektonické poradenství, architektura, 
inženýrské práce - expertizy, průmyslový design, urbanistické plánování, 

odborné poradenství (s výjimkou obchodního), a to zejména odborná 

technická, poradenská a konzultační činnost v oblasti stavebnictví a 
investičního rozvoje, poradenství o ochraně životního prostředí, technický 

průzkum, poradenská a konzultační činnost zejména v oblasti realit, 

programové projekty (tvorba), tvorba informačních databází, testování 

dopravních prostředků, měření a analýzy týkající se dopravy a emisí co2, 

inženýrské odborné posudky se zaměřením na dopravu, zeměměřičská 

činnost, řízení jakosti. 
(511) 2, 6, 9, 12, 16, 17, 19, 27, 35, 36, 37, 38, 39, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380025 

(220) 15.11.2019 

(320) 15.11.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) M.I.S. a.s., Resslova 956/13, Hradec Králové, 50002, CZ 

(740) BOHEMIA PATENT, Ing. Jana Vandělíková, Petrská 1136/12, Praha 1, 

Nové Město, 11000 

(210) O-559886 
(591) Barevná 

(510) (2) nátěrové hmoty všeho druhu pro průmyslové i umělecké použití, barvy, 

laky, ochranné prostředky proti plísním a hnilobě, baktericidní barvy a 
nátěry, konzervační prostředky kupř. pro dřevo, pro kůži apod., mořidla, 

barviva pro potraviny a nápoje, barviva pro barvení oděvů, latexové emulze, 

emulzní nátěrové hmoty, disperzní barviva, tmely, pomocné přípravky v 
oboru nátěrových hmot, chemické přípravky pro povrchovou úpravu, barvy 

práškové, nástřikové hmoty, antikorozní přípravky, vše v rámci této třídy; 

(6) obecné kovy a jejich slitiny, kovové stavební materiály, kabely a kovové 
dráty, kovové potřeby zámečnické a klempířské, kovová dlažba, dláždění a 

dlaždice, kovové dopravní značky, drátěné pletivo, kovové dveře, rámy a 

kování, kovové potrubí, ložiskové kovy, kovové konstrukce pevné i 
přenosné, kovové lešení, kontejnery, palety, kovové nádoby a sudy, kovové 

nádoby na stlačený a/nebo zkapalněný plyn, kovové markýzy, stavební 

kovové příčky, signalizační panely, silniční svodidla, sochy a sošky z 
obecných kovů, žaluzie; (7) stroje a obráběcí stroje (s výjimkou těch, které 

jsou zahrnuty ve tř. 9-12), motory, soukolí a hnací řemeny, balicí stroje, 

elektromechanické stroje na přípravu pokrmů, stroje a přístroje na čištění, 
sušicí stroje, dřevoobráběcí stroje, stroje užívané v zemědělství, lesnictví, 

zahrádkářství a vinařství, sekačky, elektrotechnická zařízení a přístroje pro 

domácnost, zejména kuchyňské drtiče, přístroje na mletí potravin a mixery, 
lisy na ovoce a na zeleninu, jejich části a součásti, domácí automatické 

pračky, myčky na nádobí, elektrické žehličky, vysavače prachu, leštiče 
parket, vrtačky a jejich části, řetězové pily a okružní pily a jejich části, 

tlakové myčky, svářecí soupravy, kompresory, bazénová technika, motory 

kromě motorů pro pozemní vozidla, líhně, lisovací nástroje pro strojní lisy, 
upínací hlavy pro nástroje a obrobky, frézy a další malá mechanizace, 

míchače a míchačky, přístroje pro hermetické uzavření a odsávání vzduchu, 

strojky na svařování plastových fólií, elektrické nářadí, zejména elektrické 
ruční vrtačky, elektrické šroubováky, brusky, pilky, hoblíky a ostatní 

nástroje poháněné elektrickým motorem nebo jiným mechanických 

pohonem, spadající do této třídy; (8) nářadí a přístroje s ručním pohonem, 
nože, vidličky, lžíce, nástroje pro řezání, broušení a stříhání, zahradnické 

nůžky, sečné zbraně, břitvy, ostatní nožířské výrobky, upínací desky a 

upínací přístroje, ruční česáčky na ovoce, plecí motyčky, ruční mechanické 
lisy na ovoce a zeleninu, hrábě všeho druhu, rýče, lopaty, sekery, sekáčky, 

krbové náčiní, ruční zahradní technika spadající do této třídy, ruční dílenská 

technika, vrtáky, řezné nástroje, frézky, hoblíky, kladiva, kleště, kleštičky, 

maticové klíče, kosy a brousky na kosy, brusné nástroje pro ruční broušení, 

kupř. ruční brusy a brusky, brusné kameny a kotouče, ruční stavební nářadí, 

ruční pily, šroubováky, ruční kuchyňské přístroje, nářadí a nástroje, 
přístroje, nástroje a pomůcky pro vybavení domácích dílen v rámci této 

třídy, dávkovací zařízení, ruční postřikovače kupř. insekticidní, proti hmyzu 

apod., nýtovačky a nýtovací nástroje, ruční tvářecí přístroje, ostatní ruční 
nářadí a ručně ovládané nástroje a náčiní zemědělské a zahradnické pro 

kutily a pro volné chvíle, vše v rámci této třídy; (12) vozidla a dopravní 

prostředky, traktory, transportéry, vozíky, vozíky na manipulaci se zbožím, 
vozíky nákupní, vozíky na zavazadla, vyklápěcí vozíky, vyklápěcí zařízení 

jako části nákladních vozidel, tříkolky - dodávkové tříkolky, zásobovací 

tříkolky, dvoukoláky, trakaře, jízdní kola a jejich součásti a doplňky, 
stojany na jízdní kola, speciální košíky pro jízdní kola, motocykly a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 8 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

mopedy, doplňky a příslušenství k automobilům a motocyklům, kola a 

pneumatiky, elektromobily, dětské kočárky, čluny, jachty, obytné přívěsy, 

padáky, saně, vznášedla, kolečkové židle, spojovací a převodová ústrojí pro 
pozemní vozidla; (35) činnost organizačních a ekonomických poradců, 

ekonomické prognózy, obchodní nebo podnikatelské informace, komerční 

informační kancelář, systematizace informací do počítačové databáze, 
marketingové studie, obchodní průzkum, průzkum trhu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 2, 6, 7, 

8, 12 a službami ve třídách 35, 37, 42, průzkum a analýza trhu zejména trhu 
realit, pomoc při řízení obchodních a průmyslových podniků, pomoc při 

řízení obchodní činnosti, poradenství v obchodní činnosti a ve službách, 

uvedených v seznamu výrobků a služeb přihlašovatele, obchodní 
management a podnikové poradenství, obchodní a podnikatelský průzkum, 

personální poradenství, poskytování služeb v oblasti marketingu, propagace 
a public relations, obchodní reklama pro třetí osoby, průzkum veřejného 

mínění, reklamní agentura, rozšiřování reklamních a inzertních materiálů, 

zpracování textů, vydávání, zveřejňování, oznámení, vyhlášení a 
publikování reklamních textů, zprostředkovatelská činnost v oblasti výstav 

pro reklamní a obchodní účely, vše v rámci této třídy; (37) poradenská a 

konzultační činnost v oblasti stavebnictví, provádění staveb včetně jejich 
změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, kupř. demolice 

staveb, čištění budov - vnějších povrchů i interiérů, pískování, izolace 

staveb proti vlhkosti, hluku apod., malování a natírání interiérů a exteriérů, 
čištění oken, zednické služby, pokrývačské služby, klempířské a 

instalatérské práce, truhlářství a údržba nábytku, provádění inženýrských 

staveb, stavební dozor, montáže lešení, poskytování stavebních informací, 
výstavba obchodních stánků a obchodů, instalace, údržba a oprava 

vyhrazených elektrických zařízení, elektrických spotřebičů, chladicích 

zařízení, klimatizačních zařízení, topných zařízení, výtahů, odrušování 
elektrických zařízení, montáž, údržba a opravy počítačového vybavení a 

elektronického vybavení, instalace a opravy požárních hlásičů, malování a 

opravy reklamních tabulí, instalace a opravy telefonů, montáž, údržba a 
servis zařízení jednotné telekomunikační sítě; (40) zakázková výroba a 

montážní služby, zpracování a přeměna materiálů, zpracování (obrábění) 

kovů, klempířství, tepelné zpracování kovů, smaltování, zpracování kovů 
(lisování), informace o zpracování a úpravě materiálu, úprava a zpracování 

plastových materiálů, pronájem vybavení k úpravě a přeměně materiálů, 

výrobě energie a zakázkové výrobě, svařování a pronájem svářecích strojů; 
(42) projektování, projektová činnost a studie technických projektů, 

projektová činnost v investiční výstavbě, architektonické poradenství, 

architektura, inženýrské práce - expertizy, průmyslový design, urbanistické 
plánování, odborné poradenství (s výjimkou obchodního), a to zejména 

odborná technická, poradenská a konzultační činnost v oblasti stavebnictví 

a investičního rozvoje, poradenství v oblasti projektování a projekční 
činnosti, řízení jakosti. 

(511) 2, 6, 7, 8, 12, 35, 37, 40, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380026 

(220) 18.11.2019 
(320) 18.11.2019 

(442) 04.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Venclíček Bohumil Ing., J. A. Komenského 514/20, Most, 43401, CZ 

(210) O-559903 

(510) (14) mince, medaile, odznaky, přívěsky na klíče, hodinářské a 
chronometrické přístroje, hodinky, hodiny, budíky, šperkovnice, skříňky a 

kazety na šperky, pouzdra na šperky, pouzdra na hodiny a hodinky; (16) 

obaly na mince; (25) oděvy, obuv, a pokrývky hlavy, divadelní, filmové a 
maškarní kostýmy, trička, košile, halenky (blůzy), bundy, mikiny, svetry, 

pulovry, kabáty, vesty, saka, pánské obleky, dámské kostýmy a šaty, 

kravaty, motýlky, šátky na hlavu a na krk, závoje, dětské oděvy, bryndáčky, 
nikoliv z papíru, župany, noční košile, pyžama, rukavice, palčáky, šály, 

kalhoty, sukně, legíny, šortky, spodní prádlo, tílka, spodničky, trenýrky, 

punčochy, punčocháče, kalhotky, podprsenky, ponožky, podkolenky, oděvy 
pro sport a volný čas, sportovní dresy, teplákové soupravy, plavky, 

pláštěnky, opasky, šle, boty, tenisky, sandály, holínky, kozačky, sněhule, 

gumáky, pantofle, bačkory, sportovní a taneční obuv, lodičky (obuv), 

klobouky, čepice, kšiltovky, kšilty, kulichy, čelenky, barety, sportovní 
pokrývky hlavy (jiné než helmy), pracovní oděvy (s výjimkou ochranných), 

zástěry; (28) hry, hračky a zábavné předměty, figurky na hraní, plyšové 

hračky, panenky, stolní hry, puzzle (hračky), hrací karty, sběratelské karty 
(karetní hry), stavebnice (hračky), bublifuky, hrací míče, stírací losy pro 

loterijní hry, sportovní vybavení a sportovní potřeby nezahrnuté do jiných 

tříd, vánoční ozdoby, vybavení dětských hřišť nezahrnuté do jiných tříd, 
kapesní elektronické hry, vybavení pro počítačové hry (mimo software), 

herní automaty; (32) pivo, nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje s 

výjimkou piva; (35) propagační činnost, propagace piva a nealkoholických 
nápojů, reklama, marketingové služby, televizní reklama, reklama online, 

poskytování reklamního prostoru, licence na výrobky a služby pro třetí 
osoby (komerční správa), merchandising, grafická úprava pro reklamní 

účely, organizování obchodních nebo reklamních akcí; (40) výroba piva a 

nealkoholických nápojů, výroba alkoholických nápojů; (41) zábava, 
vzdělávání a výuka, zábavní, sportovní a kulturní aktivity, organizování a 

pořádání výstav k zábavním účelům, organizováni festivalů, organizování 

her a soutěží, poskytování služeb zábavních parků, uvádění divadelních 
představení, provozování internetových her (bez možnosti stažení), 

vydavatelská činnost a zpravodajství, reportérské služby, online 

publikování, poskytování elektronických publikací, tvorba zpravodajských 
programů, poskytování informací o zábavě. 

(511) 14, 16, 25, 28, 32, 33, 35, 40, 41 

(540) vždycky Most 

 
 

(111) 380027 

(220) 19.11.2019 

(320) 19.11.2019 

(442) 02.01.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) AUTODÍLY PEMA s.r.o., Šalounova 500/35, Ostrava, Vítkovice, 70300, 

CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-559917 
(510) (3) automobilové šampony, automobilové vosky, autovosky s tmelícím 

nátěrem, čistící kapalina na skla vozidel, čistící prostředky na automobily, 

lešticí přípravky na automobily, leštidla na pneumatiky vozidel,  
autokosmetika zařazená do této třídy; (4) oleje, aditiva, mazadla a pohonné 

hmoty zařazené do této třídy; (35) zprostředkovatelská činnost v oblasti 

obchodu, export, import a specializovaný maloobchod s výrobky výše 
uvedenými ve třídách 3 a 4, marketing, propagace, reklama a inzerce všemi 

druhy sdělovacích prostředků, provozování e-shopu. 

(511) 3, 4, 35 

(540) PEMA 

 
 

(111) 380028 

(220) 04.09.2017 

(320) 04.09.2017 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Gerstacker Marken GbR, Mainstr. 9, 90451 Nürnberg, DE 
(740) Čermák a spol., JUDr. Karel Čermák Ph.D., LL.M., Elišky Peškové 

735/15, Praha 5, Smíchov, 15000 

(210) O-559951 
(510) (33) svařená vína, aromatizované nápoje s obsahem vína, koktejly a 

aperitivy na bázi lihovin a/nebo vína, punč na bázi lihovin a vína. 

(511) 33 

(540) Albrecht Dürer 

 
 

(111) 380029 

(220) 21.11.2019 
(320) 21.11.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) ADDLAND, s.r.o., Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000, CZ 

(740) JUDr. Jiří Gajdarus, advokát, Synkovská 1327/6, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-559997 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 9 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (9) kompaktní disky (audiovideo), kompaktní disky (CD ROM - pouze pro 

čtení), neonové reklamy, světelné reklamy; (16) plakáty, reklamní tabule z 

papíru nebo lepenky; (41) zábava, klubové služby (zábava nebo 
vzdělávání), plánování večírků (zábava), předprodej vstupenek (zábava), 

služby nočního klubu (zábava), televizní zábava, rezervace vstupenek na 

estrády; (43) bary, jídelny, restaurace, samoobslužné restaurace, 
samoobslužné jídelny. 

(511) 9, 16, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380030 

(220) 28.11.2019 
(320) 28.11.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Ondráček Robert Mgr., Rozpoutí 10, Kaplice, 38232, CZ 

 Ondráčková Ivana Mgr., Rozpoutí 10, Kaplice, 38232, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 
(210) O-560196 

(510) (9) brýle, sluneční brýle; (14) drahé kameny, perly a drahé kovy, jakož i 

jejich imitace, šperky, přístroje na měření času, ostatní výrobky z drahých 
kovů a z drahých kamenů, jakož i z jejich imitací, a to sochy a figurky 

vyrobené z drahých kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené 

drahými kovy nebo jejich napodobeninami, ozdoby vyrobené z drahých 
kovů či kamenů nebo jejich napodobenin nebo potažené drahými kovy nebo 

jejich napodobeninami, mince a odznaky, umělecké předměty z drahých 

kovů, kroužky na klíče, řetízky na klíče a přívěsky k nim, pouzdra na 
šperky, pouzdra na hodiny a hodinky, části a příslušenství všech uvedených 

výrobků, zahrnuté v této třídě; (18) deštníky a slunečníky, vycházkové hole, 

zavazadla, cestovní tašky, peněženky a ostatní tašky, kůže a imitace kůže, 
surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů, a to kožené desky a 

pouzdra kožená nebo z kožené lepenky, části a příslušenství všech 

uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě; (25) pokrývky hlavy, oděvy, 
obuv, části a příslušenství všech uvedených výrobků, zahrnuté v této třídě. 

(511) 9, 14, 18, 25 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380031 

(220) 11.02.2020 
(320) 11.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Podešva Pavel Ing., Ph.D., Bratří Žůrků 676/3, Brno, 61700, CZ 

 Dlouhý David, Dominikánská 264/2, Brno, Brno-město, 60200, CZ 

(740) Ing. Pavel Podešva Ph.D., Bratří Žůrků 676/3, Brno, 61700 
(210) O-560261 

(510) (34) snus (žvýkací tabák), snus (žvýkací tabák) bez tabáku, snus (žvýkací 

tabák) s obsahem tabáku, žvýkací tabák. 
(511) 34 

(540) FUEL 

 
 

(111) 380032 

(220) 04.12.2019 
(320) 04.12.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Sedlařík Petr, č. p. 295, Boršice u Blatnice, 68763, CZ 

(210) O-560313 

(591) Barevná 

(510) (19) dřevo pro použití ve stavebnictví, dřevotřískové desky pro použití ve 
stavebnictví; (37) stavebnictví, stavitelství, developerské služby 

(stavebnictví), opravy budov, demolice staveb; (42) poradenství v oboru 

stavebnictví (návrhy, projekty). 
(511) 19, 37, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380033 

(220) 09.12.2019 

(320) 09.12.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Denisova Veronika, náměstí Bratří Synků 612/11, Praha 4, Nusle, 14000, 

CZ 
(740) Advokátní kancelář Poupětová/Poupě s.r.o., Mgr. Michal Poupě, 

Konviktská 291/24, Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-560388 
(591) Barevná 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 

administrativní služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
vydavatelská činnost a zpravodajství, výchova; (42) vědecký výzkum a 

analýza. 

(511) 35, 41, 42 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380034 

(220) 11.12.2019 
(320) 11.12.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) PIVRNCOVA JEDENÁCTKA, s.r.o., Komenského 984, Smržovka, 

46851, CZ 

(740) Ing. Vladimír Janko, Pivovarská 2734/53, Jablonec nad Nisou, 46601 
(210) O-560452 

(510) (32) piva a nealkoholické nápoje; (33) alkoholické nápoje; (43) restaurační 

služby. 
(511) 32, 33, 43 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 10 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380035 

(220) 12.12.2019 
(320) 12.12.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, Litoměřice-Město, 

41201, CZ 

(210) O-560490 
(510) (16) alba, blahopřání, bloky, brožury, časopisy, etikety, fotografie, grafické 

reprodukce, grafiky, kalendáře, katalogy, knihy, knížky (brožované), 

manuály, mapy, nálepky, noviny, oběžníky, obtisky, periodika, podložky 
papírové pod pivní sklenice, pečetě, periodika, pohlednice, prospekty, 

příručky, publikace, samolepky, tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, 

záložky do knih, zápisníky (notesy); (18) textilní (látkové) tašky; (21) 
výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (24) textilie a náhražky textilií; (25) 

čepice, čepice s kšilty, svetry, trička, tílka, vesty; (28) hry, hračky a výrobky 

určené ke hraní; cvičební a sportovní potřeby; vánoční ozdoby; (32) 
hroznový mošt (nekvašený), jablečný mošt (nealkoholický), kvas, mošty, 

nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, pivní mladinka, pivo, sladové nápoje, 

sladové pivo, výtažky z chmele na výrobu piva, zázvorové pivo; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů; (35) organizování výstav komerčních nebo reklamních, překlad 

informací do počítačových databází, systemizace informací do 
počítačových databází, pracovní úřady (zprostředkovatelny práce), 

pronájem reklamních ploch, průzkum veřejného mínění, psaní reklamních 

textů, reklama (propagace), reklamní materiály (pronájem), reklamní 

materiály (zasílání zákazníkům), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování reklamních materiálů 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování inzertních materiálů, 
zpracování textů, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů; (41) 

dětské jesle a školky, diskotéky, divadelní představení, fotografování, 
golfová hřiště (provozování), gymnastický výcvik, herny (provozování), 

informace o možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, 
informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

kempinky, klubové služby výchovně zábavné, kluby zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), knihovny (půjčovny knih), vydávání knih, koncertní síně 
(koncertní sály), muzea, noční kluby, organizace a pořádání koncertů, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování představení, organizování soutěží vzdělávacích nebo 

zábavných, organizování sportovních soutěží, orchestry, zábavné parky, 
plánování a organizování večírků, pomoc při výběru povolání, poradenství 

pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

prázdninové tábory (zábava), provozování sportovních zařízení, předprodej 

vstupenek, organizování představení, výroba divadelních nebo jiných 

představení, psaní textů jiných než reklamních, služby pro oddech a 

rekreace, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), sportovní zařízení 
(pronájem), stadióny (pronájem), školství, tělesná výchova, výcvik 

(instruktážní), vyučování (výchovné služby), vzdělávací informace, 

zkoušení, přezkoušení, živé představení, živé vystoupení (organizování). 
(511) 16, 18, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380036 

(220) 12.12.2019 
(320) 12.12.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Město Litoměřice, Mírové náměstí 15/7, Litoměřice, Litoměřice-Město, 

41201, CZ 

(210) O-560491 
(510) (16) alba, blahopřání, bloky, brožury, časopisy, etikety, fotografie, grafické 

reprodukce, grafiky, kalendáře, katalogy, knihy, knížky (brožované), 

manuály, mapy, nálepky, noviny, oběžníky, obtisky, periodika, podložky 
papírové pod pivní sklenice, pečetě, periodika, pohlednice, prospekty, 

příručky, publikace, samolepky, tiskopisy, tiskoviny, tištěné publikace, 

záložky do knih, zápisníky (notesy); (18) textilní (látkové) tašky; (21) 
výrobky ze skla, porcelánu a kameniny; (24) textilie a náhražky textilií; (25) 

čepice, čepice s kšilty, svetry, trička, tílka, vesty; (28) hry, hračky a výrobky 

určené ke hraní; cvičební a sportovní potřeby; vánoční ozdoby; (32) 
hroznový mošt (nekvašený), jablečný mošt (nealkoholický), kvas, mošty, 

nealkoholické nápoje, ovocné šťávy, pivní mladinka, pivo, sladové nápoje, 

sladové pivo, výtažky z chmele na výrobu piva, zázvorové pivo; (33) 
alkoholické nápoje (s výjimkou piv); alkoholové přípravky pro přípravu 

nápojů; (35) organizování výstav komerčních nebo reklamních, překlad 

informací do počítačových databází, systemizace informací do 
počítačových databází, pracovní úřady (zprostředkovatelny práce), 

pronájem reklamních ploch, průzkum veřejného mínění, psaní reklamních 

textů, reklama (propagace), reklamní materiály (pronájem), reklamní 
materiály (zasílání zákazníkům), reklamní texty (vydávání, zveřejňování, 

oznámení, vyhlášení, publikování), rozšiřování reklamních materiálů 

(letáky, prospekty, tisky, vzorky), rozšiřování inzertních materiálů, 
zpracování textů, venkovní reklama, vydávání reklamních nebo 

náborových, propagačních a inzertních textů, vylepování plakátů; (41) 

dětské jesle a školky, diskotéky, divadelní představení, fotografování, 
golfová hřiště (provozování), gymnastický výcvik, herny (provozování), 

informace o možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, 
informace o možnostech zábavy, informace o výchově a vzdělávání, 

kempinky, klubové služby výchovně zábavné, kluby zdraví (zdravotní a 

kondiční cvičení), knihovny (půjčovny knih), vydávání knih, koncertní síně 
(koncertní sály), muzea, noční kluby, organizace a pořádání koncertů, 

organizování a vedení konferencí, organizování a vedení kongresů, 

organizování a vedení seminářů, organizování a vedení sympozií, 
organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav, organizování plesů, 

organizování představení, organizování soutěží vzdělávacích nebo 

zábavných, organizování sportovních soutěží, orchestry, zábavné parky, 
plánování a organizování večírků, pomoc při výběru povolání, poradenství 

pro volbu povolání, pořádání a řízení pracovních setkání (školení), 

prázdninové tábory (zábava), provozování sportovních zařízení, předprodej 
vstupenek, organizování představení, výroba divadelních nebo jiných 

představení, psaní textů jiných než reklamních, služby pro oddech a 

rekreace, služby v oblasti prodeje vstupenek (zábava), sportovní zařízení 
(pronájem), stadióny (pronájem), školství, tělesná výchova, výcvik 

(instruktážní), vyučování (výchovné služby), vzdělávací informace, 

zkoušení, přezkoušení, živé představení, živé vystoupení (organizování). 
(511) 16, 18, 21, 24, 25, 28, 32, 33, 35, 41 

(540)  

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 11 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 380037 

(220) 17.12.2019 
(320) 17.12.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) TROTINA Eko s.r.o., Ve Dvoře 3, Holohlavy, 50303, CZ 

(740) Podroužek, Moník, Petera a partneři, advokátní kancelář s.r.o. , 

Fráni Šrámka 1139/2, Hradec Králové, 50002 
(210) O-560579 

(591) Barevná 

(510) (12) automobily a jejich konstrukční díly, bezpečnostní pásy pro motorová 
vozidla, brzdová obložení pro motorová vozidla, brzdové čelisti pro 

motorová vozidla, části a příslušenství dopravních prostředků, čelní skla na 

motorová auta, elektromobily (vozidla), elektromotory do motorových 
vozidel, elektronická zařízení proti krádeži do vozidel, elektronické brzdy 

pro vozidla, karoserie na motorová vozidla, konstrukční díly pro motocykly, 

mechanismy spojek pro motorová auta, motocykly, motorová vozidla, 
motorová vozidla bez řidiče (autonomní vozidla), nosiče zavazadel pro 

motorová vozidla, pozemní vozidla a dopravní prostředky, převodovky na 

motorová vozidla, přívěsy na pozemní motorová vozidla, ráfky kol na 
motorová vozidla, sněhové řetězy pro motorová vozidla, stahovací střechy 

pro motorová vozidla, tlumiče pérování pro motorová vozidla; (37) 

antikorozní ošetření vozidel, autoservisy, čištění automobilů, generální 
opravy motorů vozidel inspekce automobilů a jejich částí před údržbou a 

opravami, instalace automobilového příslušenství, instalace 

automobilových interiérů na objednávku, instalace bezpečnostních zařízení 
vozidel, instalace čelních skel automobilů, instalace elektrického a 

elektronického vybavení do automobilů, klempířské služby, lakování 

motorových vozidel, leštění automobilů, mazání automobilů, montáž a 
opravy pneumatik vozidel, motorová vozidla (údržba a opravy -), mytí a 

konzervace povrchu motorových vozidel, oprava použitých nebo částečně 

zničených motorů, opravy a údržba motorových vozidel a jejich částí a 
motorů pro motorová vozidla a jejich částí, opravy karosérií, poskytování 

informací vztahujících se k opravám nebo údržbě automobilů, poskytování 

zařízení na samoobslužné umývání automobilů, provádění výměny 
automobilového oleje, přestavování motorů, renovace vozidel, revize 

vozidel, seřizování motorů automobilů, služby autoservisu pro opravy 
motorových vozidel, údržba a opravy motorových vozidel, úpravy vozidel 

(tuning), vulkanizace automobilových pneumatik (opravy), zajišťování 

oprav motorových pozemních vozidel, zajišťování údržby motorových 
pozemních vozidel; (39) doprava a skladování zboží, likvidace (odvoz a 

přeprava) odpadu, odtah motorových vozidel, odvoz odpadu (doprava), 

organizování odtahu vozidel, sběr recyklovatelných výrobků (doprava), 
silniční doprava, záchrana (doprava) pozemních dopravních prostředků; 

(40) likvidace odpadu, likvidace motorových vozidel, nakládání s odpady a 

nebezpečnými odpady (zpracování, recyklace a likvidace), opětovné využití 
materiálů (recyklace odpadu), recyklace kovů, recyklace odpadu, recyklace 

plastických hmot, recyklace šrotu, služby nakládání s odpady (recyklace), 

zpracování nebezpečných kapalin (recyklace), zpracování odpadu. 
(511) 12, 37, 39, 40 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380038 

(220) 18.12.2019 

(320) 18.12.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 

(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-560624 
(591) Barevná 

(510) (5) potravní doplňky a dietetické přípravky, farmaceutické přípravky a 
přírodní léčiva, potravinové doplňky obohacené vitamíny nebo minerály 

nebo stopovými prvky, vitamínové přípravky, umělá sladidla pro diabetiky, 

potravinové doplňky na bázi náhradních sladidel, potraviny pro diabetiky, 
doplňky zdravé výživy pro osoby se zvláštními dietními požadavky, bylinné 

a rostlinné výtažky pro léčebné účely, medicinální sirupy, vitamínová a 

minerální výživa ve formě koncentrátů, potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely a obsahující látky rostlinného původu, bylinné výtažky nebo 

sirupy, potraviny pro lékařsky vymezené diety, vláknina, bylinné čaje pro 
lékařské účely, byliny (léčivé), potravinové doplňky ne pro lékařské účely 

(zařazené v této třídě) a obsahující látky rostlinného původu; (16) papír, 

lepenka, papírenské zboží, balicí materiály v rámci této třídy, krabice z 
papíru, etikety z papíru nebo lepenky, lepicí natištěné etikety, plastové 

obaly; (30) přípravky pro výrobu cukrovinek, příchutě a přísady do potravin 

a nápojů, cukrovinky, koření, přírodní sladidla, sirupy a melasa; (32) sirupy 
do nápojů, nealkoholické nápoje, koncentráty k přípravě nealkoholických 

nápojů, míchané ovocné džusy. 

(511) 5, 16, 30, 32 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380039 

(220) 18.12.2019 

(320) 18.12.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) HEINZ FOOD a.s., Jerlochovice 120, Fulnek, 74245, CZ 
(740) Ing. Pavel Nádvorník s.r.o., Klínová 620/1, Ostrava, Hulváky, 70900 

(210) O-560625 

(591) Barevná 
(510) (3) kosmetika pro péči o pleť, kosmetické přípravky pro péči o tělo, tělové 

oleje kosmetické, přípravky pro osobní hygienu, masážní přípravky pro jiné 

než pro léčebné účely, organická kosmetika, parfumerie a vonné přípravky; 
(5) léčebné oleje, hygienické výrobky pro léčebné účely, bylinné přípravky 

pro léčebné účely, bylinné směsi k léčebnému použití, léčivé přípravky k 

ošetření pleti, výtažky z léčivých bylin, výrobky léčebně kosmetické; (16) 
papír, lepenka, papírenské zboží, balicí materiály v rámci této třídy, krabice 

z papíru, etikety z papíru nebo lepenky, lepicí natištěné etikety, plastové 

obaly. 
(511) 3, 5, 16 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380040 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Open-source Aliance z.s, Na Pankráci 1683/127, Praha 4, Nusle, 14000, 
CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 12 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(210) O-560651 

(510) (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, služby v 

oblasti informačních technologií. 
(511) 42 

(540) Open-source Aliance 

 
 

(111) 380041 

(220) 19.12.2019 

(320) 19.12.2019 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Information Systems Factory Group s.r.o., Sazovická 455/26, Praha 5, 

Zličín, 15521, CZ 
(210) O-560655 

(510) (42) vývoj softwaru, programování a implementace softwaru, služby v 

oblasti informačních technologií. 
(511) 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380042 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) VARIA - PLUS spol. s r.o., Klatovská 558/181, Plzeň, Litice, 32100, CZ 
(740) POLÁČEK a kol. patentoprávní a známková kancelář, Ing. Jiří Poláček, 

Dominikánská 6, Plzeň, 30112 

(210) O-560667 
(510) (6) kovové kohouty pro čepování nápojů, kování nábytkové, kovové 

potrubí; (7) zařízení pro výrobu a stáčení nápojů zejména sycených 

kysličníkem uhličitým, mycí zařízení na lahve a nápojové sklo, kompresory 
pro chladicí zařízení, pivní čerpadla, stroje pro pivovary, stroje na uzavírání 

lahví, vypouštěcí kohouty, vzduchové chladiče; (11) destilační zařízení, 

filtry na pitnou vodu, chladicí zařízení pro nápoje, kohouty pro potrubí a 
výčepy nápojů, zařízení pro výrobu ledu, mycí dřezy, zařízení na 

pasterizaci, zařízení na chlazení nápojů. 

(511) 6, 7, 11 

(540) ROYAL VARIA 

 
 

(111) 380043 

(220) 20.12.2019 

(320) 20.12.2019 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Adamec Zdeněk, Husova 9/10, Vyškov, Vyškov-Město, 68201, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-560672 

(510) (30) pekařské výrobky, hotové (vařené) těstoviny, těsta a jejich směsi, 

halušky, moučné výrobky a výrobky a přípravky z obilnin, těsta 
bramborová; (41) společenská a zábavná činnost, organizování a pořádání 

společenských akcí, workshopů a kulinářských akcí, seminářů, školení, 

kurzů, organizování předváděcích akcí; (43) služby zajišťující stravování a 
nápoje, služby barů, služby spojené s provozováním pohostinství, 

restaurací, kaváren a podniků rychlého občerstvení restaurační služby 

(stravování), příprava a dodávka hotových jídel, příprava jídel a pokrmů 

určených k odnosu sebou. 

(511) 30, 41, 43 

(540) Haluškyáda 

 
 

(111) 380044 

(220) 20.12.2019 
(320) 20.12.2019 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Robzone Int. s.r.o., Průmyslová 1472/11, Praha 10, Hostivař, 10200, CZ 

(740) ADVOKÁTNÍ KANCELÁŘ Mgr. Lenka Radoňová, Mgr. Lenka 

Radoňová, Noutonická 520/23, Praha 5, 15200 
(210) O-560696 

(510) (7) automatické přístroje pro použiti v oboru údržby domácností a 

komerčních budov, průmysloví roboti, robotické stroje na čištění pro použití 
v domácnosti, vysavače, hadice k vysavačům, příslušenství pro vysavače, 

sáčky pro vysavače, robotické díly a příslušenství pro automatické přístroje 

pro použití v oblasti interiérů bytových a komerčních budov, automatická 
čistící zařízení pro plavecké bazény, automatická zařízení na sekání trávy 

náhradní díly a doplňky pro automatická zařízení na sekání trávy, vše výše 

uvedené spadající do této třídy; (9) automatické přístroje pro údržbu 
domácností a komerčních budov spadající do této třídy, dálková ovládání 

pro automatické přístroje, inteligentní čidla, počítačový hardware a 

software pro řízení a vývoj automatických zařízení, jejich součástí a 
zařízení, dálková ovládání, zejména pro automatické stroje pro použití při 

čištění a údržbě bazénů, zahrady, jejich součástí a zařízení; (35) propagační 

činnost, reklama. 
(511) 7, 9, 35 

(540) RobZone 

 
 

(111) 380045 

(220) 30.12.2019 

(320) 30.12.2019 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) voucherino s.r.o., Rumjancevova 65/20a, Liberec, Liberec I-Staré Město, 

46001, CZ 

(210) O-560800 

(510) (16) tištěné certifikáty, osvědčení a diplomy, dárkové poukazy, poukazy, 

papírové obálky na balení, obálky (papírnické zboží), dárkové balení, 
dárkové papírenské zboží, kartičky na dárkové balení; (35) tvorba 

reklamních předmětů a reklam, reklamní, marketingové a propagační 

služby, administrativní zpracování nákupních objednávek, administrativní 
zpracování nákupních objednávek zadaných telefonicky nebo přes počítač, 

dodavatelské služby pro třetí osoby (nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky), subdodavatelské služby (pomoc v obchodní činnosti), 
zprostředkování obchodů pro třetí strany, online objednávkové služby, 

počítačové ověřování dat, správa zákaznických věrnostních programů a 

pobídkových programů; (41) informace o možnostech rekreace, informace 
o možnostech zábavy, informace o výchově, vzdělávání a výuce, 

organizování workshopů a seminářů. 

(511) 16, 35, 41 

(540) voucherino 

 
 

(111) 380046 

(220) 01.01.2020 

(320) 01.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) CompNett.cz s.r.o., Jeronýmova 124, Pchery, Humny, 27308, CZ 

(210) O-560808 

(591) Barevná 
(510) (35) maloobchod a velkoobchod s počítačovými komponenty; (37) údržba 

a servis počítačů, elektroinstalační služby. 

(511) 35, 37 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 13 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380047 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 
(210) O-560843 

(510) (16) časopisy, publikace; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(36)  správa majetku, správa nemovitostí; (37) provádění staveb, 
jejich změn a odstraňování, zajišťování údržby, oprav, rozvoje a 

modernizace železničních tratí; (38) bezdrátové vysílání, komunikace po 

síti optických vláken, radiokomunikace; (39) balení zboží, doprava, 
informace o dopravě, logistika v dopravě, uskladnění zboží, provozování 

drah celostátních a regionálních, služby týkající se provozu dráhy, silniční, 

nákladní doprava, distribuce a dodávka elektrické energie; (40) výroba 
tepelné energie; (41) pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

kongresů, vzdělávací služby; (42) projektová činnost ve výstavbě, kontrola 

užívání dopravní cesty, provozu a provozuschopnosti dráhy, revize a 
zkoušky určených technických zařízení v provozu, inženýrské služby, 

služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, technické 

poradenství vztahující se k protipožární prevenci; (45) bezpečnostní služby, 
záchranné služby, služby ostrahy, poradenství v oblasti požární ochrany. 

(511) 16, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380048 

(220) 03.01.2020 
(320) 03.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 

Město, 11000, CZ 

(210) O-560844 
(510) (16) časopisy, publikace; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 

(36)  správa majetku, správa nemovitostí; (37) provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování, zajišťování údržby, oprav, rozvoje a 
modernizace železničních tratí; (38) bezdrátové vysílání, komunikace po 

síti optických vláken, radiokomunikace; (39) balení zboží, doprava, 

informace o dopravě, logistika v dopravě, uskladnění zboží, provozování 
drah celostátních a regionálních, služby týkající se provozu dráhy, silniční, 

nákladní doprava, distribuce a dodávka elektrické energie; (40) výroba 

tepelné energie; (41) pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

kongresů, vzdělávací služby; (42) projektová činnost ve výstavbě, kontrola 

užívání dopravní cesty, provozu a provozuschopnosti dráhy, revize a 

zkoušky určených technických zařízení v provozu, inženýrské služby, 
služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, technické 

poradenství vztahující se k protipožární prevenci; (45) bezpečnostní služby, 

záchranné služby, služby ostrahy, poradenství v oblasti požární ochrany. 
(511) 16, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380049 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové 
Město, 11000, CZ 

(210) O-560845 

(510) (16) časopisy, publikace; (35) reklamní, marketingové a propagační služby; 
(36)  správa majetku, správa nemovitostí; (37) provádění staveb, 

jejich změn a odstraňování, zajišťování údržby, oprav, rozvoje a 

modernizace železničních tratí; (38) bezdrátové vysílání, komunikace po 
síti optických vláken, radiokomunikace; (39) balení zboží, doprava, 

informace o dopravě, logistika v dopravě, uskladnění zboží, provozování 

drah celostátních a regionálních, služby týkající se provozu dráhy, silniční, 
nákladní doprava, distribuce a dodávka elektrické energie; (40) výroba 

tepelné energie; (41) pořádání a vedení seminářů, pořádání a vedení 

kongresů, vzdělávací služby; (42) projektová činnost ve výstavbě, kontrola 

užívání dopravní cesty, provozu a provozuschopnosti dráhy, revize a 

zkoušky určených technických zařízení v provozu, inženýrské služby, 

služby testování, služby ověřování a služby kontroly kvality, technické 
poradenství vztahující se k protipožární prevenci; (45) bezpečnostní služby, 

záchranné služby, služby ostrahy, poradenství v oblasti požární ochrany. 

(511) 16, 35, 36, 37, 38, 39, 40, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380050 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) SAB servis s.r.o., Jungmannova 748/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(740) JUDr. Vít Berka, advokát, Jánský vršek 323/13, Praha 1, Malá Strana, 

11800 

(210) O-560863 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 14 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(591) Barevná 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, software pro správu a 

využití dat, elektronické peněženky, magnetické karty, multimediální 
aplikace, multimediální a informační katalogy v elektronické podobě, 

elektronické publikace; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, průzkum a analýzy trhů, poskytování komerčních informací a 
jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, on-line inzerce, 

automatizované zpracování dat, vytváření a třídění dat v rámci databází; 

(36) finanční služby, pojišťovnictví, zajišťovací činnost a činnosti 
související, bankovní služby, služby internetového bankovnictví, 

nemovitostní služby, burzovní makléřství, poradenské služby v oblasti 

financí, bankovnictví, pojišťovnictví, nemovitostí a hypoték, finanční 
investiční služby; (38) rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 

prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, 
poskytování přístupu k on-line službám; (41) nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, tvorba a výroba televizních a 

audiovizuálních programů, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, 
organizace společenských a kulturních akcí, pořádání a organizační 

zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování sportovních 

soutěží. 
(511) 9, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380051 

(220) 03.01.2020 
(320) 03.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) SAB servis s.r.o., Jungmannova 748/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Vít Berka, advokát, Jánský vršek 323/13, Praha 1, Malá Strana, 

11800 
(210) O-560864 

(591) Barevná 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, software pro správu a 

využití dat, elektronické peněženky, magnetické karty, multimediální 

aplikace, multimediální a informační katalogy v elektronické podobě, 
elektronické publikace; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing, průzkum a analýzy trhů, poskytování komerčních informací a 

jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, on-line inzerce, 
automatizované zpracování dat, vytváření a třídění dat v rámci databází; 

(36) finanční služby, pojišťovnictví, zajišťovací činnost a činnosti 

související, bankovní služby, služby internetového bankovnictví, 
nemovitostní služby, burzovní makléřství, poradenské služby v oblasti 

financí, bankovnictví, pojišťovnictví, nemovitostí a hypoték, finanční 

investiční služby; (38) rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, 

poskytování přístupu k on-line službám; (41) nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, 

organizace společenských a kulturních akcí, pořádání a organizační 

zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování sportovních 
soutěží. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380052 

(220) 03.01.2020 

(320) 03.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) SAB servis s.r.o., Jungmannova 748/30, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 

(740) JUDr. Vít Berka, advokát, Jánský vršek 323/13, Praha 1, Malá Strana, 
11800 

(210) O-560865 

(510) (9) nosiče informací všeho druhu v rozsahu třídy 9, software pro správu a 
využití dat, elektronické peněženky, magnetické karty, multimediální 

aplikace, multimediální a informační katalogy v elektronické podobě, 

elektronické publikace; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 
marketing, průzkum a analýzy trhů, poskytování komerčních informací a 

jiných komerčních informačních produktů všeho druhu, on-line inzerce, 

automatizované zpracování dat, vytváření a třídění dat v rámci databází; 
(36) finanční služby, pojišťovnictví, zajišťovací činnost a činnosti 

související, bankovní služby, služby internetového bankovnictví, 
nemovitostní služby, burzovní makléřství, poradenské služby v oblasti 

financí, bankovnictví, pojišťovnictví, nemovitostí a hypoték, finanční 

investiční služby; (38) rozšiřování, zveřejňování a přenos informací 
prostřednictvím informačních a telekomunikačních zařízení a sítí, 

poskytování přístupu k on-line službám; (41) nakladatelství a vydavatelství, 

ediční činnost, publikační činnost, tvorba a výroba televizních a 
audiovizuálních programů, vzdělávací, soutěžní a zábavní činnost, 

organizace společenských a kulturních akcí, pořádání a organizační 

zajištění kurzů, školení, přednášek, konferencí, organizování sportovních 
soutěží. 

(511) 9, 35, 36, 38, 41 

(540) SAB servis 

 
 

(111) 380053 

(220) 06.01.2020 

(320) 06.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, Ústí 

nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 
(210) O-560883 

(510) (35) reklama a propagace; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 
školicí služby, vzdělávání na univerzitách a vysokých školách, informační 

služby vztahující se ke vzdělávání, univerzitní vzdělávání; (42) vědecký 

výzkum a analýza, služby v oblasti výzkumu a vývoje, poradenské služby 
v oblasti technologického výzkumu, poskytování informací v oblasti 

vědeckého výzkumu, poradenské služby v oblasti vědeckého výzkumu. 

(511) 35, 41, 42 

(540) Univerzita 21. století - Kvalitní, moderní 

a otevřená instituce (U21) 

 
 

(111) 380054 

(220) 28.01.2020 

(320) 28.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Atelier BAMBAS s.r.o., Radniční 133/1, České Budějovice, České 
Budějovice 1, 37001, CZ 

(740) Advokátní kancelář VESELÝ & PARTNER, JUDr. Milan Veselý, 

advokát, Hroznatova 773/3, Mariánské Lázně, Úšovice, 35301 
(210) O-560899 

(510) (9) pouzdra na objektivy, telefony, fotoaparáty, na baterie, na brýle, na 

sluchátka, přizpůsobená na počítače, na dalekohledy, pouzdra na mobilní 
telefony, pouzdra na hudební přehrávače, tablety a jiné elektronické 

přístroje, vše spadající do této třídy; (18) kožené výrobky a výrobky z 
imitace kůže náležející do třídy 18, deštníky a slunečníky, hole, kůže a 

imitace kůže, surové kůže a usně a výrobky z těchto materiálů v rámci třídy 

18, vycházkové hole, zavazadla, cestovní tašky, kabely a brašny, peněženky 
a ostatní tašky, pouzdra na navštívenky, pouzdra na karty, klíčenky jako 

pouzdra, pouzdra na kravaty, na deštníky, na klíče, na vizitky, pouzdra na 

noty, na jízdenky, na kreditní karty, pouzdra na kosmetické zboží, na 
dokumenty, cestovní pouzdra, vše spadající do této třídy; (25) části oděvů, 

obuvi a pokrývek hlavy, obuv, oděvy, pokrývky hlavy, oděvní doplňky, 

pásky, vše spadající do této třídy. 
(511) 9, 18, 25 

(540) Bambas Art Bags 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 15 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 

(111) 380055 

(220) 09.01.2020 
(320) 09.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) AICCON s.r.o., Sokolovská 270/201, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-560964 

(510) (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké 
a technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 

analýza a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) 

právní služby, fyzické zabezpečení hmotného majetku a osob, služby 
poskytované právníky, právními asistenty a osobními advokáty fyzickým 

osobám, skupinám fyzických osob, organizacím a podnikům. 

(511) 41, 42, 45 

(540) AICCON 

 
 

(111) 380056 

(220) 09.01.2020 
(320) 09.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) AICCON s.r.o., Sokolovská 270/201, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(210) O-560965 

(510) (35) reklama, řízení obchodní činnosti, obchodní administrativa, 
kancelářské práce; (36) pojištění, finančnictví, peněžnictví, služby v oblasti 

nemovitostí; (39) doprava, balení a skladování zboží, organizování cest; 

(41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a kulturní činnosti; (42) vědecké 
a technické služby a související výzkum a projektování, průmyslová 

analýza a výzkum, návrh a vývoj počítačového hardwaru a softwaru; (45) 

právní služby, fyzické zabezpečení hmotného majetku a osob, služby 
poskytované právníky, právními asistenty a osobními advokáty fyzickým 

osobám, skupinám fyzických osob, organizacím a podnikům. 

(511) 35, 36, 39, 41, 42, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380057 

(220) 10.01.2020 
(320) 10.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Nyugati PK a.s., Jaselská 202/19, Brno, Veveří, 60200, CZ 

(740) JUDr. Milan Kyjovský, advokát, Poštovská 455/8c, Brno, Brno-město, 

60200 
(210) O-560984 

(510) (36) oceňování nemovitostí, pronájem bytů, služby realitní kanceláře, 

služby ubytovací kanceláře (byty), správa bytového domu, správa 
nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí, sdružování 

nemovitostí, sdílení nemovitostí, konzultace o nemovitostech, poskytování 

informací o nemovitostech, poradenské služby týkající se nemovitostí, 
služby realitní kanceláře; (37) autoservisy (doplňování paliva a údržba), 

čištění budov (vnější povrch), developerské služby (stavebnictví), 

hydroizolace (stavebnictví), informace o opravách, instalace a opravy 
klimatizačních zařízení, instalace a opravy poplašných zařízení proti 

vloupání, instalace dveří a oken, instalace kuchyňského zařízení, instalace 

technických sítí na staveništích, izolace budov, klempířství, malba a nátěr 
interiérů a exteriérů, montáž lešení, opravné stavební práce, pokrývačské 

služby, pronájem jeřábů [stavební zařízení], pronájem stavebních strojů a 

zařízení, restaurování nábytku, služby elektrikářů, stavebnictví a demolice 
staveb, stavební dozor, stavební informace, stavební poradenství, stavění 

obchodních stánků a obchodů, tapetování, truhlářské práce (opravy), údržba 
bazénů, úklid budov [interiér], úklid stavebních areálů, výstavba a opravy 

skladů, výstavba, zednické služby, poradenství v oblasti stavebního 

inženýrství (stavebnictví), služby generálního stavebního dodavatele, 
služby řízení stavebních projektů, služby v oblasti stavebního 

managementu, renovace architektonických děl, renovace nemovitostí, 

poradenství pro renovaci nemovitostí; (44) navrhování krajinářských úprav, 

údržba trávníku, zahradní architektura, zahradnické služby, zahradnictví, 

zalesňování, zahradní design a krajinářská architektura, estetické služby 

(salóny krásy), hodnocení osobnosti (služby v oblasti duševního zdraví), 
konzultační a poradenské služby týkající se zemědělství, zahradnictví a 

lesnictví, poradenské služby v oblasti zahradnictví, pronájem zemědělských 

nástrojů a zařízení. 
(511) 36, 37, 44 

(540) SCHNEIDER GROUP 

 
 

(111) 380058 

(220) 11.01.2020 

(320) 11.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) STARCON design, s.r.o., Lisabonská 799/8, Praha 9, Vysočany, 19000, 

CZ 
(210) O-560993 

(510) (11) lampy, elektrické lampy, světelné transformátory, lampy pro použití ve 

venkovním osvětlení, lampy pro vnitřní osvětlení, stínidla na lampy, stojací 
lampy, stropní světla typu downlight, nástěnná světla, stropní světla, rámy 

na stínidla lamp, kulaté kryty na lampy; (20) nábytek pro domácnost (ne 

kancelářský nábytek), nábytek do jídelen a obývacích pokojů (ne 
kancelářský nábytek), jmenovitě jídelní stoly, jídelní židle, nábytek do 

obývacích pokojů, barové stoly, barové židle, sofa, polštáře (dekorační), 

stoličky, stolky na lampičky, konferenční stolky, televizní stolky, skříně do 
obývacího pokoje, příborníky, vitríny, bedny (truhly), prádelníky, úložné 

moduly (ne kancelářský nábytek), organizéry do zásuvek, knihovny, úložné 

police (ne kancelářský nábytek), rámy na obrazy, nábytek do předsíně (ne 
kancelářský nábytek), včetně polic na boty, skříňky na obuv, věšáky 

(nábytek), zrcadla, nábytek do ložnice, včetně postelí, základy postelí, 

postelové rošty, postelové zábrany, matrace, noční stolky, šatníky, židle k 
psacímu stolu a psací stoly pro osobní potřebu, dětský nábytek, chrániče na 

nábytek; (21) náčiní pro domácnost a kuchyň, nádoby pro použití v 

domácnosti nebo v kuchyni, skleněné zboží (sklenice), porcelán a majolika, 
svícny, stojany na čajové svíčky, květináče, vázy, nádoby na pití, sklenice 

na pití, hrnky a šálky, nádobí, džbánky, mísy (misky), nádoby ze skla, 
dekantéry, skleněné láhve (nádoby), stolní nádobí (jiné než nože, vidličky a 

lžíce), košíky na chléb (pro použití v domácnosti), předměty umělecké z 

porcelánu, terakoty, nebo skla, umělecká díla vyrobená ze skla, dekorace 
zhotovené z porcelánu, koše na použití v domácnosti, mlýnky na pepř ruční, 

mlýnky na sůl, sady kořenek, podnosy k domácímu použití; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní prodej, také prostřednictvím internetu, 
následujícího zboží: svítidla, elektrická svítidla, světelní transformátory, 

svítidla pro venkovní použití, svítidla pro vnitřní použití, lampová stínidla, 

stojací lampy, nástropní svítidla, nástěnná svítidla, kostry na lampová 
stínidla, světelné koule, objímky na elektrická osvětlení, elektrické žárovky, 

instalace led-osvětlení, led-žárovky, led-stmívače, lucerny, nábytek pro 

domácnost (ne kancelářský nábytek), nábytek do jídelen a obývacích 
pokojů (ne kancelářský nábytek), jmenovitě jídelní stoly, židle do jídelny, 

nábytek do obývacích pokojů, barové stoly, barové židle, sofa, polštáře, 

podnožky, stolky na lampičky, konferenční stolky, televizní stolky, skříňky 
do obývacího pokoje, příborníky, vitríny, truhly, komody, úložné moduly 

(ne kancelářský nábytek), organizéry do zásuvek, knihovny, úložné police 

(ne kancelářský nábytek), rámy na obrazy, nábytek do předsíně (ne 
kancelářský nábytek) včetně polic na boty, botníků, věšáků, věšáků s háčky 

a zrcadel, nábytek do ložnice včetně postelí, rámů postelí, ložního prádla, 

lamelových roštů do postelí, postelových zábran, matrací, polštářů, nočních 
stolků a šatníků, židle k psacímu stolu a psací stoly pro osobní potřebu, 

ochranné potahy na nábytek, dětský nábytek, dětská bezpečnostní zařízení 

na nábytek, domácí a kuchyňské potřeby, sklo, porcelán a keramika 
nezařazené do jiných tříd, keramika, keramika pro použití v domácnosti, 

obaly na květináče, konvice, misky, mísy, svícny, stolní náčiní ze skla, 

porcelánu a keramiky, prkénka na krájení, umělecká díla z porcelánu, 
keramiky, kameniny nebo skla, ozdobné skleněné předměty, ozdobné 

porcelánové předměty, držáky na ubrousky, kroužky na ubrousky, 

petrolejové lampy (neelektrické), mlýnky na sůl, sady kořenek, koše na 
použití v domácnosti, koše na prádlo, vybavené koše na piknik, prostírání, 

ne textilní ani papírové, textilie a textilní předměty, včetně nábytkových 

textilií, přehozy na postel a na stůl, cestovní přikrývky (deky), přikrývky, 
ručníky, plátěné podložky, utěrky, textilní ubrousky, látková prostírání. 

(511) 11, 20, 21, 35 

(540) BHM Germany 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 16 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 380059 

(220) 11.01.2020 

(320) 11.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) STARCON design, s.r.o., Lisabonská 799/8, Praha 9, Vysočany, 19000, 
CZ 

(210) O-560996 

(510) (11) lampy, elektrické lampy, světelné transformátory, lampy pro použití ve 
venkovním osvětlení, lampy pro vnitřní osvětlení, stínidla na lampy, stojací 

lampy, stropní světla typu downlight, nástěnná světla, stropní světla, rámy 

na stínidla lamp, kulaté kryty na lampy; (20) nábytek pro domácnost (ne 
kancelářský nábytek), nábytek do jídelen a obývacích pokojů (ne 

kancelářský nábytek), jmenovitě jídelní stoly, jídelní židle, nábytek do 

obývacích pokojů, barové stoly, barové židle, sofa, polštáře (dekorační), 
stoličky, stolky na lampičky, konferenční stolky, televizní stolky, skříně do 

obývacího pokoje, příborníky, vitríny, bedny (truhly), prádelníky, úložné 

moduly (ne kancelářský nábytek), organizéry do zásuvek, knihovny, úložné 
police (ne kancelářský nábytek), rámy na obrazy, nábytek do předsíně (ne 

kancelářský nábytek), včetně polic na boty, skříňky na obuv, věšáky 

(nábytek), zrcadla, nábytek do ložnice, včetně postelí, základy postelí, 
postelové rošty, postelové zábrany, matrace, noční stolky, šatníky, židle k 

psacímu stolu a psací stoly pro osobní potřebu, dětský nábytek, chrániče na 

nábytek; (21) náčiní pro domácnost a kuchyň, nádoby pro použití v 
domácnosti nebo v kuchyni, skleněné zboží (sklenice), porcelán a majolika, 

svícny, stojany na čajové svíčky, květináče, vázy, nádoby na pití, sklenice 

na pití, hrnky a šálky, nádobí, džbánky, mísy (misky), nádoby ze skla, 
dekantéry, skleněné láhve (nádoby), stolní nádobí (jiné než nože, vidličky a 

lžíce), košíky na chléb (pro použití v domácnosti), předměty umělecké z 

porcelánu, terakoty, nebo skla, umělecká díla vyrobená ze skla, dekorace 
zhotovené z porcelánu, koše na použití v domácnosti, mlýnky na pepř ruční, 

mlýnky na sůl, sady kořenek, podnosy k domácímu použití; (35) 

velkoobchodní a maloobchodní prodej, také prostřednictvím internetu, 
následujícího zboží: svítidla, elektrická svítidla, světelní transformátory, 

svítidla pro venkovní použití, svítidla pro vnitřní použití, lampová stínidla, 

stojací lampy, nástropní svítidla, nástěnná svítidla, kostry na lampová 
stínidla, světelné koule, objímky na elektrická osvětlení, elektrické žárovky, 

instalace led-osvětlení, led-žárovky, led-stmívače, lucerny, nábytek pro 
domácnost (ne kancelářský nábytek), nábytek do jídelen a obývacích 

pokojů (ne kancelářský nábytek), jmenovitě jídelní stoly, židle do jídelny, 

nábytek do obývacích pokojů, barové stoly, barové židle, sofa, polštáře, 
podnožky, stolky na lampičky, konferenční stolky, televizní stolky, skříňky 

do obývacího pokoje, příborníky, vitríny, truhly, komody, úložné moduly 

(ne kancelářský nábytek), organizéry do zásuvek, knihovny, úložné police 
(ne kancelářský nábytek), rámy na obrazy, nábytek do předsíně (ne 

kancelářský nábytek) včetně polic na boty, botníků, věšáků, věšáků s háčky 

a zrcadel, nábytek do ložnice včetně postelí, rámů postelí, ložního prádla, 
lamelových roštů do postelí, postelových zábran, matrací, polštářů, nočních 

stolků a šatníků, židle k psacímu stolu a psací stoly pro osobní potřebu, 

ochranné potahy na nábytek, dětský nábytek, dětská bezpečnostní zařízení 
na nábytek, domácí a kuchyňské potřeby, sklo, porcelán a keramika 

nezařazené do jiných tříd, keramika, keramika pro použití v domácnosti, 

obaly na květináče, konvice, misky, mísy, svícny, stolní náčiní ze skla, 
porcelánu a keramiky, prkénka na krájení, umělecká díla z porcelánu, 

keramiky, kameniny nebo skla, ozdobné skleněné předměty, ozdobné 

porcelánové předměty, držáky na ubrousky, kroužky na ubrousky, 
petrolejové lampy (neelektrické), mlýnky na sůl, sady kořenek, koše na 

použití v domácnosti, koše na prádlo, vybavené koše na piknik, prostírání, 

ne textilní ani papírové, textilie a textilní předměty, včetně nábytkových 
textilií, přehozy na postel a na stůl, cestovní přikrývky (deky), přikrývky, 

ručníky, plátěné podložky, utěrky, textilní ubrousky, látková prostírání. 

(511) 11, 20, 21, 35 

(540) Mortens Furniture 

 
 

(111) 380060 

(220) 13.01.2020 
(320) 13.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) ČEZ, a. s., Duhová 1444/2, Praha 4, Michle, 14000, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 

(210) O-561023 
(510) (16) periodické a neperiodické publikace, příručky, prospekty, časopisy, 

oběžníky, letáky, alba, pohlednice, fotografie, grafická zobrazení, 

kalendáře, katalogy, knihy, komiksy, noviny, plakáty, samolepky, grafické 

reprodukce, ročenky, tiskoviny, formuláře, obchodní dopisy a vyúčtování 

(tiskopisy), papírové kancelářské desky, merkantilní tiskoviny, reklamní 
tabule z papíru, kartonu nebo lepenky, vyučovací a vzdělávací prostředky 

zařazené v této třídě a papírenské zboží, tužky; (20) plastové žetony do 

nákupních vozíků; (25) trička, čepice, vesty bundy, šály, oděvy obuv a 
kloboučnické zboží pro hostesky, servisní techniky a obchodníky, firemní 

trička, čepice, vesty a šály; (35) reklamní, inzertní a propagační činnost, 

pomoc při řízení obchodní činnosti s energiemi, služby vyúčtování poplatků 
v oblasti energetiky (účetní služby), agentury pro export a import energií, 

sledování a monitorování spotřeby energií pro klienty pro účetní účely, 

asistenční a konzultační služby v oblasti obchodního řízení společností v 
odvětví energetiky, průzkum trhu a obchodní a podnikatelské průzkumy, 

služby v oblasti hodnocení trhu, služby týkající se porovnávání cen a cen 
energií, cenové nabídky zboží a služeb, podpora prodeje zboží a služeb, 

obchodní informace a rady spotřebitelům, maloobchodní a velkoobchodní 

služby v oblasti energetiky, marketing, administrativní činnosti; (41) 
výchovná, vzdělávací a školicí činnost, organizování a vedení kongresů, 

seminářů a školení, sportovní, zábavní a kulturní aktivity. 

(511) 16, 20, 25, 35, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380061 

(220) 13.01.2020 
(320) 13.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Procházka David, č. p. 52, Malé Hradisko, 19900, CZ 

(210) O-561033 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, vonné 
oleje a aromatické výtažky, čistící prostředky a vonné přípravky, parfumerie 

a vonné přípravky; (32) nealkoholické nápoje, pivo a pivovarnické výrobky, 

pivo s nízkým obsahem alkoholu, IPA (india Pale Ale), nealkoholické 
aperitivy, nealkoholické nápoje z aloe vera, nápoje na bázi ořechů a sóji, 

nealkoholické nápoje obohacené vitaminy a minerálními solemi, zázvorová 

limonáda (ginger ale), ochucené sycené nápoje, šťávy z aloe vera, nápoje ze 
šťávy z aloe vera, nápoje z ananasové šťávy, nápoje ze směsi ovocných a 

zeleninových džusů, džusy, ovocné šťávy a nápoje, minerální a sycené 

vody, vody, přípravky pro výrobu nápojů, sirupy a jiné nealkoholické 
přípravky ke zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje s výjimkou piva, 

alkoholové želé, předpřipravené alkoholické nápoje, hořké likéry obsahující 

alkohol, hruškový mošt (s alkoholem), vaječný koňak s alkoholem, 
alkoholické nápoje z rýže, nápoje s nízkým obsahem alkoholu, alkoholické 

nápoje z cukrové třtiny, destilované alkoholické nápoje z obilí, alkoholický 

nápoj z kvašených hrušek (perry), neera (alkoholický nápoj z cukrové 
třtiny), alkoholické přípravky pro výrobu nápojů, mošt alkoholizovaný 

(cidre), alkoholové esence, alkoholové výtažky, alkoholové tresti, 

alkoholické ovocné extrakty, sladký alkoholizovaný mošt (cider), suchý 
alkoholizovaný mošt (cider), alkoholické punče, alkoholické energetické 

nápoje, hotové alkoholické koktejly, alkoholické hořké aperitivy, 

alkoholické nápoje obsahující ovoce, alkopops (ochucené alkoholické 
nápoje), alkoholické koktejly s obsahem mléka, alkoholické nápoje na bázi 

čaje, alkoholické nápoje na bázi kávy, anýzovka, aperitivy, bylinné likéry, 

curaçao, digestiva (likéry a pálenky), digestivy (likéry a lihoviny), koktejly, 
krémové likéry, lihoviny a likéry, likér z černého rybízu, likéry na bázi 

kávy, likéry ze skotské whisky, medovina, mentolové likéry, náhražky saké, 

saké, peprmintové likéry, vína, gin, absint, aguardiente (lihoviny z 
třtinového cukru), arak, baijiu (čínský destilovaný alkoholický nápoj), 

bourbon (whiskey), brandy, brandy na vaření, cachaca (brazilský 

alkoholický nápoj), calvados, čínská bílá pálenka (baiganr), čínská lihovina 
z čiroku (gaolian-jiou), čínská míchaná pálenka (wujiapie-jiou), destilované 

lihoviny z rýže (awamori), extrakty destilovaných lihovin, fermentované 
lihoviny, grappa (pálenka), griotka, japonská bíla pálenka (shochu), 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 17 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

japonská lihovina obsahující výtažky z bylin, japonská lihovina ochucená 

výtažky z japonských švestek, japonská lihovina ochucená výtažky z 

borovicového jehličí, japonské regenerované pálenky (naoshi), kanadská 
whisky, kirsch (višňový destilát), korejské destilované lihoviny (soju), likér 

z červeného ženšenu, likér z ječných krup, míchaná whisky, ochucené 

povzbuzující pálenky, povzbuzující pálenky ochucené výtažky z borových 
jehlic (matsuba-zake), povzbuzující pálenky ochucené výtažky z japonské 

švestky (umeshu), čínská vařená pálenka (laojiou), čínské lihoviny na bázi 

čiroku, vína se sníženým obsahem alkoholu, víno z rostliny Akantopanax 
(ogapiju), sherry amontillado, japonská sladká hroznová vína obsahující 

výtažky ze ženšenu a kůry chinovníku, aperitivy se základem z 

destilovaných alkoholických lihovin, alkoholické koktejly v podobě 
chlazené želatiny. 

(511) 3, 32, 33 

(540) ENDORPHIN 

 
 

(111) 380062 

(220) 14.01.2020 

(320) 14.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) XGLU s.r.o., Štefánikova 563, České Velenice, 37810, CZ 
(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-561045 

(510) (10) nástroje a přístroje pro zdravotnictví a lékařství; (41) vzdělávání v 
oblasti výzkumu a vývoje elektroniky a zdravotnické techniky; (42) výzkum 

a vývoj v oblasti elektroniky a zdravotnické techniky, poradenství ve vztahu 

k výzkumu a vývoji v oblasti elektroniky a zdravotnické techniky. 
(511) 10, 41, 42 

(540) Endojoystick 

 
 

(111) 380063 

(220) 16.01.2020 

(320) 16.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Zieglerová Petra, Jana A. Komenského 859/12, Kynšperk nad Ohří, 

35751, CZ 

(740) Jindyne s.r.o., U Statku 77, Mnichovo Hradiště, Hněvousice, 29501 

(210) O-561122 

(510) (3) kosmetické přípravky, parfumerie, přípravky pro osobní hygienu, 
kosmetické přípravky pro péči o zvířata, vonné oleje a aromatické výtažky, 

čisticí prostředky a vonné přípravky; (16) tiskoviny, papírnické zboží, 

učební pomůcky (kromě přístrojů); (35) obchodní poradenské a informační 
služby pro spotřebitele, služby maloobchodu a velkoobchodu s 

kosmetickými přípravky, parfumerií, přípravky pro osobní hygienu, 

kosmetickými přípravky pro péči o zvířata, vonnými oleji a aromatickými 
výtažky, čisticími prostředky a vonnými přípravky, potravinami, doplňky 

stravy, kosmetickými a toaletními potřebami, menstruačními kalíšky, 

dámskými hygienickými výrobky, hygienickými přípravky a výrobky, 
antikoncepčními prostředky, svíčkami, svícny, šperky, holicím náčiním, 

přírodními léčivy, dětskými plenami, koupelnovým a kuchyňským textilem, 

jednorázovými papírovými výrobky, chemickými látkami, chemickými 
materiály, chemickými přípravky, přírodními chemickými prvky, difuzéry 

a další elektronikou, domácím náčiním k úklidu, kartáči, nádobím, 

kuchyňským náčiním a nádobami, textilními obaly (obálky, tašky, sáčky), 
kompostéry, hračkami pro zvířata, krmivy pro zvířata, potřebami pro 

zvířata, hrami, hračkami a žertovnými předměty, oděvy, masážními 

přístroji, poskytování spotřebitelského poradenství ve vztahu ke 

kosmetickým přípravkům, parfumerii, přípravkům pro osobní hygienu, 

kosmetickým přípravkům pro péči o zvířata, vonným olejům a aromatickým 
výtažkům, čisticím prostředkům a vonným přípravkům, potravinám, 

doplňkům stravy, kosmetických a toaletním potřebám, menstruačním 

kalíškům, dámským hygienickým výrobkům, hygienickým přípravkům a 
výrobkům, antikoncepčním prostředkům, svíčkám, svícnům, šperkům, 

holicímu náčiní, přírodním léčivům, dětským plenám, koupelnovému a 

kuchyňskému textilu, jednorázovým papírovým výrobkům, chemickým 
látkám, chemickým materiálům, chemickým přípravkům, přírodním 

chemickým prvkům, difuzérům a další elektronice, domácímu náčiní k 

úklidu, kartáčům, nádobí, kuchyňskému náčiní a nádobám, textilním 
obalům (obálkám, taškám, sáčkům), kompostérům, hračkám pro zvířata, 

krmivům pro zvířata, potřebám pro zvířata, hrám, hračkám a žertovným 

předmětům, oděvům, masážním přístrojům, poradenství, konzultační a 

informační činnost týkající se výše uvedených služeb třídy 35; (41) 

vydavatelská činnost, služby v oblasti vzdělávání a zábavy; (44) služby péče 
o hygienu a krásu, poradenství, konzultační a informační činnost týkající se 

výše uvedených služeb třídy 44. 

(511) 3, 16, 35, 41, 44 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380064 

(220) 16.01.2020 
(320) 16.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Žatečková Zuzana, Karlovo nám. 62/51, Třebíč, Vnitřní Město, 67401, 

CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-561138 

(510) (35) administrativní zpracování dat, analýzy trhu, cenové analýzy, cenové 
průzkumy, asistence při řízení obchodních franšízových společností, 

asistence při řízení společnosti, asistence managementu v oblasti podpory 

obchodní činnosti, externí správa společností, finanční marketing, 
franšízing (obchodní poradenství vztahující se k -), hodnocení obchodních 

příležitostí, internetový marketing, kancelářské služby, konzultační a 

poradenské služby a pomoc v oblasti reklamní, marketingové a propagační 
činnosti, konzultace v oboru podnikové organizace a řízení, konzultace v 

oboru obchodní organizace a řízení, konzultace v oboru obchodních akvizic, 

konzultace v oboru obchodních strategií, konzultace v oblasti personálního 

managementu, konzultace v oblasti obchodního managementu, 

merchandising, obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní 

konzultační a poradenské služby, organizace podnikání, pomoc v obchodní 
a podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, pořádání a 

vedení marketingových propagačních akcí pro třetí osoby, poradenství 

ohledně akvizic (obchodních), pořádání a vedení veletrhů a výstav pro 
obchodní účely, pořádání a vedení veletrhů a výstav pro reklamní účely, 

poskytování komerčních a obchodních informací, poskytování prostor, času 
a médií pro reklamu, reklamní, marketingové a propagační služby, průzkum 

trhu, řízení lidských zdrojů a náborové služby, sběr a systemizace dat z 

obchodní a podnikatelské činnosti, rozšiřování reklamních, marketingových 
a propagačních materiálů, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro 

třetí strany, služby managementu obchodních rizik, služby obchodních 

výstav a veletrhů, služby vztahů s veřejností (public relations), účetnictví, 
vedení účetních knih a revize účtů (audity), věrnostní, pobídkové a 

bonusové programy, zprostředkování stáží, obchodní zprostředkovatelské 

služby pro třetí strany, služby profesního networkingu, řízení 
podnikatelských projektů, zprostředkování obchodů v oblasti propojení 

možných soukromých investorů s podnikateli, kteří potřebují financování, 

vyhledávání sponzorů, vyhledávání informací o firmách, plánování v 

oblasti obchodního managementu, jmenovitě vyhledávání partnerů pro fúze 

a převzetí podniků, stejně jako pro jejich zakládání, průzkum v oblasti 

obchodních akvizic, marketing, cílený marketing, event marketing 
(získávání zákazníků pořádáním akcí), propagace a prezentace eventů 

prostřednictvím webových stránek eventů, propagace na sociálních sítích, 

automatizované propagace v síti Internet a sociálních sítích; (38) bezdrátový 
přenos dat prostřednictvím bezdrátových aplikačních protokolů [WAP], 

diskusní fóra (poskytování internetových diskusních fór), elektronická 

komunikace prostřednictvím chatových místností, konferenčních linek a 
internetových fór, fóra (chatové místnosti) pro sociální sítě, poskytování 

internetových chatových místností a internetových fór, poskytování 

přístupu k multimediálnímu obsahu on-line, poskytování přístupu k 
platformám nebo portálům na Internetu, poskytování uživatelského přístupu 

k platformám na Internetu, poskytování přístupu k obsahu, webovým 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 18 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stránkám a portálům, přenos datových, audio, video a multimediálních 

souborů, včetně souborů ke stažení a souborů streamovaných přes globální 

počítačovou síť, přenos multimediálního obsahu prostřednictvím Internetu, 
přenos zvuku a obrazu prostřednictvím satelitních nebo interaktivních 

multimediálních sítí, služby diskusních místností pro sociální sítě, 

telekomunikační služby poskytované přes platformy a portály na Internetu, 
vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu prostřednictvím 

Internetu, vysílání zvuku, videa a multimédií prostřednictvím Internetu a 

jiných komunikačních sítí; (41) organizování konferencí, výstav ke 
vzdělávacím účelům a soutěží, překladatelské a tlumočnické služby, 

provozování vzdělávacích zařízení, publikování a vydávání tiskovin, služby 

v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, vydavatelská činnost a zpravodajství, 
vzdělávací a školicí služby, zvuková, obrazová a multimediální produkce a 

fotografie, vydávání webových časopisů, elektronické publikace (bez 
možnosti stažení), elektronické on-line publikace periodik a knih, 

publikování multimediálních materiálů on-line, elektronické publikování, 

on-line publikování, služby vydavatelství (včetně vydávání elektronických 
publikací), publikování textů ve formě elektronických médií, služby 

vydavatelství, workshopy ke vzdělávacím účelům, webináře, semináře, 

workshopy - ke vzdělávacím a školicím účelům. 
(511) 35, 38, 41 

(540) PODNIKAVÉ DUŠE 

 
 

(111) 380065 

(220) 17.01.2020 
(320) 17.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Repecky David, Kníničky 589, Brno, 63500, CZ 

(210) O-561153 

(510) (9) nosiče záznamu zvuku a obrazu, rozmnoženiny zvukových a zvukově-
obrazových záznamů, zejména kompaktní disky (CD), magnetofonové 

pásky, videokazety a DVD nosiče, multimediální přístroje, fotografické 

přístroje, nahraný obsah (počítačové programy, data a informace), zařízení 
v oblasti informačních technologií a audiovizuální zařízení, vědecké 

výzkumné a laboratorní přístroje, přístroje pro vyučování a simulátory; (16) 
tiskoviny všeho druhu, noviny, časopisy, jednorázové papírové výrobky, a 

to jmenovky na stůl, papírové podložky, papírové podtácky pod nápojové 

sklenice, papírové pivní tácky, plakáty z papíru, poutače z papíru nebo 
lepenky, vlajky a vlaječky z papíru, dekorační a umělecké prostředky a 

materiály, papír a lepenka, papírnické zboží, učební pomůcky (kromě 

přístrojů), pytle a balicí a obalové materiály a materiály pro skladování z 
papíru, lepenky nebo z plastů, umělecké předměty a figuríny z papíru a 

lepenky a architektonické modely, tiskárenské výrobky, knihy; (35) 

obchodní analýzy, průzkum a informační služby, obchodní poradenské a 
informační služby pro spotřebitele, pomoc v obchodní a podnikatelské 

činnosti, management a administrativní služby, reklamní, marketingové a 

propagační služby; (38) služby telekomunikačních sítí, spoje (komunikace), 
telekomunikační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, 

výchova, zpravodajství, nakladatelská a vydavatelská činnost, 

organizování, pořádání a provozování hudebních produkcí, tvorba a výroba 
televizních a rozhlasových pořadů; (42) návrhářství, počítačové služby, 

služby testování v oblasti informačních technologií, služby v oblasti 

informačních technologií, vědecké a technologické služby. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42 

(540) Víra v lidi 

 
 

(111) 380066 

(220) 17.01.2020 

(320) 17.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Trojan Jakub, Na bojišti 1459/28, Praha 2, Nové Město, 12000, CZ 

(210) O-561168 
(510) (14) acháty, amulety (šperky), atomové hodiny, bižuterní zapínání, brože 

(šperky), budíky,  busty z drahých kovů, cestovní šperkovnice (zavinovací 

pouzdra), ciferníky hodin a hodinek, diamanty, drahé kovy, surové nebo, 
jako polotovar, drahokamy, dráty z drahých kovů (šperky), elektrické 

hodiny a hodinky, figurky (sošky) z drahých kovů, gagát (černý jantar), 

surový nebo jako polotovar, hnací pružiny do hodinek, hodinářské kotvičky, 
hodinková pouzdra (součásti hodinek), hodinky, hodinová kyvadla, 

hodinové skřínky, hodinové strojky, hodiny, chronografy, chronometrické 

přístroje, chronometry, chronoskopy, ingoty z drahých kovů, iridium, 

jehlice (šperky), jehlice do klobouků (šperky), jehlice do kravat, kabošony, 

kazety na hodinky, kazety na šperky, klíčenky (dělené kroužky s ozdobou 
nebo jako přívěšek), klíčenky vysouvací, komponenty na výrobu šperků, 

korálky na výrobu šperků, krabičky z drahých kovů, kroužky na klíče z 

drahých kovů, krucifixy jako šperky, krucifixy z drahých kovů, jiné než 
šperky, krucifixy z drahých kovů, jiné než šperky, krystaly do hodinek, 

kyvadla k hodinkám, manžetové knoflíčky, medaile, medailónky (šperky), 

měděné žetony, mechanismy do hodin, hodinek, mince, misbaha 
(modlitební korálky), náhrdelníky (šperky), náramkové hodinky, náramky 

(šperky), náramky z vyšívaného textilu (šperky), náušnice, odznaky z 

drahých kovů, olivíny (drahokamy), osmium, ozdobné jehlice, ozdoby z 
gagátu (černého jantaru), palladium, peridot, perly (šperky), perly z 

ambroidu (slisovaný jantar), pérovníky, platina (kov), polodrahokamy, 
potřeby pro výrobu šperků, prsteny (šperky), přívěsky (šperky), přívěsky ke 

kroužkům na klíče, rhodium, ručičky do hodin, ručičky do hodinek, 

ruthenium, růžence,řemínky k náramkovým hodinkám, řetízky (šperky), 
řetízky k hodinkám, řídící hodiny, řídící hodiny (master), skleněná bižuterie 

(imitace drahokamů), sklíčka do hodinek, slitiny drahých kovů, sluneční 

hodiny, sochy z drahých kovů, sošky z drahých kovů, spinely (drahokamy), 
spony na kravaty, stopky (hodinky), stříbrné nitě (šperky), stříbrné vlákno 

(stříbrné drátky), stříbro, surové nebo jako polotovar, šperkovnice, šperky, 

šperky ke zdobení klobouků, šperky ke zdobení obuvi, šperky vyráběné 
technikou cloisonné, šperky ze slonoviny, šperky ze žlutého jantaru, 

umělecká díla z drahých kovů, zapínání ke šperkům, zlaté nitě (šperky), 

zlato, surové nebo jako polotovar; (16) násadky na pera, nástroje na psaní, 
pouzdra na pera, pouzdra na psací potřeby, psací hroty, psací hroty ze zlata, 

psací potřeby; (36) bankovnictví, burzovní kotace, daňové odhady, dluhové 

poradenství, důvěrník, elektronický převod peněžních prostředků, 
faktoring, financování, financování formou koupě na splátky, finanční 

analýzy, finanční hodnocení (pojištění, bankovnictví, nemovitosti), finanční 

hodnocení nabídek k poptávkám (RFP), finanční hodnocení nabídek pro 
účast ve výběrových řízeních, finanční informace, finanční oceňování dřeva 

na pni, oceňování dřeva na pni, finanční oceňování vlny, finanční 

poradenství, finanční posouzení nákladů na vývoj v souvislosti s ropným, 
plynárenským a těžebním průmyslem, finanční řízení, finanční řízení výplat 

náhrad pro jiné osoby, finanční služby v oblasti likvidace podniků, finanční 

služby ve formě zprostředkování celního odbavení, finanční sponzoring, 
finanční zúčtovací střediska, finanční zúčtování, hodnocení nákladů na 

opravy (finanční odhad), hypoteční bankovnictví, informace o pojištění, 

investování peněžních prostředků, kapitálové investice, leasingové 
financování, makléřské služby, makléřství, jednatelství, obchodování s 

akciemi a dluhopisy, obchodování s cennými papíry, oceňování mincí, 

oceňování nemovitostí, oceňování starožitností, oceňování šperků, 
oceňování uměleckých děl, oceňování známek, online bankovnictví, 

organizování peněžních sbírek, ověřování šeků, penzijní fondy, podílové 

fondy, pojistně-matematické služby, poradenství v oblasti pojištění, 
pořádání dobročinných sbírek, poskytování bezpečnostních schránek, 

poskytování finančních informací prostřednictvím webových stránek, 

poskytování jistoty, poskytování slev v zapojených provozovnách jiných 
osob pomocí členských karet, pronájem bytů, pronájem farem, pronájem 

kanceláří (nemovitosti), pronájem nemovitostí, pronájem sdílených 

kanceláří, provozování zastavárny, půjčky (financování), půjčky na splátky, 
půjčky se zástavou, služby agentury vymáhající pohledávky, služby realitní 

kanceláře, služby týkající se průzkumu v oblasti financí, služby ubytovací 

kanceláře (byty), služby úvěrové kanceláře, směňování peněžních 
prostředků, spořitelní služby, správa bytového domu, správa nemovitostí, 

svěřenectví, úschova cenností, uzavírání námořního pojištění, uzavírání 

pojištění, uzavírání pojištění proti požáru, uzavírání úrazového pojištění, 
uzavírání zdravotního pojištění, uzavírání životního pojištění, výběr 

nájemného, vydávání kreditních karet, výplata důchodů, vystavování 

cestovních šeků, vystavování cestovních šeků, vystavování  hodnotných 
poukázek, zajištění, zajištění financování stavebních projektů, zpracování 

plateb debetní kartou, zpracování plateb kreditní kartou, zprostředkování 
emisních povolenek, zprostředkování pojištění, zprostředkování v oblasti 

nemovitostí. 

(511) 14, 16, 36 
(540)  

 
 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 19 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(111) 380067 

(220) 20.01.2020 

(320) 20.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Motyčka Jan, Wintrova II 1088, Pardubice, Bílé Předměstí, 53003, CZ 
(210) O-561183 

(591) Barevná 

(510) (35) organizování dražeb, organizování komerčních nebo propagačních 
veletrhů, organizování výstav pro obchodní účely, organizování 

obchodních nebo propagačních výstav, reklama, reklama (příprava), 

reklama on-line, reklama a marketing, propagace a reklama, reklama v 
oblasti průmyslu cestovního ruchu, reklama, propagace a styk s veřejností, 

reklama v oblasti cestovního ruchu a cestování, reklama v tisku určenému 

pro širokou veřejnost a v odborném tisku, venkovní reklama, pronájem 
prodejních stánků, pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních 

ploch; (36) pronájem maloobchodních prostor, pronájem výstavních 

prostor, pronájem a nájem komerčních prostor; (39) pronájem koní, 
pronájem přepravníků na koně; (41) organizování soutěží, organizování 

vzdělávacích přednášek, organizování zábavních akcí, organizování 

koňských show, organizování koňských dostihů, organizování sportovních 
akcí, organizování závodních soutěží, organizování sportovních turnajů, 

organizování jezdeckých soutěží, organizování a pořádání sympozií, 

organizování sportovních akcí a soutěží, organizování sympozií 
zaměřených na vzdělávání, organizování seminářů zaměřených na 

vzdělávání, organizování setkání pro jízdu na koni, organizování zkoušek k 

ohodnocení dosažené úrovně, pronájem tribun, pronájem sportovních 
zařízení, pronájem koní k rekreaci. 

(511) 35, 36, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380068 

(220) 20.01.2020 

(320) 20.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Comica Economica, z. s., Radčina 562/5, Praha 6, Liboc, 16100, CZ 
(740) JUDr. Martin Vlček CSc., Anglická 521/4, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-561198 

(510) (9) elektronické nosiče, zejména CD disky, audio a video kazety, software; 
(16) knihy, časopisy, tiskoviny, divadelní programy na tištěných nosičích, 

letáky, plakáty, mapy, fotografie, obrazy, reklamní a propagační papírové 

materiály, rekvizity z papíru, vstupenky, papírové učební pomůcky; (41) 
pořádání divadelních vystoupení, reprezentačních a kulturních akcí, soutěží, 

festivalů, tanečních zábav, diskoték a koncertů, výstav pro kulturní účely, 

kino, divadlo, loutkové divadlo, činnost výkonných umělců, umělecká 
tvorba, sportovních utkání, pronájem divadelních prostor, dekorací, výprav 

a divadelních představení, zvukových, obrazových a zvukově-obrazových 

záznamů, filmová produkce, projekce, nahrávání představení, nahrávání 
videozáznamů, pronájem součástí divadelních výprav, agenturní činnost, 

prodej vstupenek, vzdělávání a poradenství v oblasti kultury. 

(511) 9, 16, 41 

(540) Divadlo Comica Economica 

 
 

(111) 380069 

(220) 21.01.2020 
(320) 21.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Tvrzník Lukáš Mgr., DiS., Na Ostrově 712, Liberec, Liberec XXV-

Vesec, 46312, CZ 

(210) O-561218 
(510) (37) odvoz odpadu (úklid), sběr odpadu (odvoz odpadků); (39) sběr odpadu, 

přeprava odpadu, odvoz odpadu, silniční doprava, doprava nákladů, kurýrní 

doprava, odvoz odpadu (doprava), likvidace (odvoz a přeprava) 
odpadu,objednání svozu odpadu přes mobilní aplikaci; (40) odpad 

(recyklace -), odpad (likvidace -), odpad (zpracování -), likvidace odpadu. 

(511) 37, 39, 40 

(540) Vynes koš 

 
 

(111) 380070 

(220) 21.01.2020 
(320) 21.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) A & KNIJNENBERG, s.r.o., Koněvova 902/71, Praha 3, Žižkov, 13000, 

CZ 

(740) Chytilová & spol., patentová kancelář, s.r.o., Nad spádem 641/20, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-561233 

(510) (9) aplikace ke stažení pro použití s mobilními zařízeními, aplikační 
software, aplikační software pro služby sociálních sítí přes Internet, 

databáze (elektronické), elektronické publikace nahrané na počítačových 

médiích, firmware (mikroprogramové vybavení), interaktivní 
multimediální počítačové programy, komunikační zařízení, nahraný obsah 

(počítačové programy, data a informace), obsah médií, platformy 

počítačového softwaru, počítače a počítačový hardware, počítačová 
periferní zařízení, počítačové operační systémy, počítačové softwarové 

aplikace, ke stažení, počítačový aplikační software, počítačový aplikační 

software do mobilních telefonů, počítačový software, počítačový software 
ke zlepšení audiovizuálních schopností multimediálních aplikací, 

počítačový software pro integraci aplikací a databází, počítačový software 

pro kontrolu a řízení přístupových aplikací serverů, software a aplikace pro 
mobilní zařízení; (35) obchodní poradenství v oblasti dopravy a doručování, 

objednávání pro třetí strany, zprostředkování obchodů pro třetí strany, 
objednávkové služby (pro třetí strany), sjednávání obchodních transakcí pro 

třetí strany, propagace pro třetí strany (podpora prodeje), marketing zboží a 

služeb pro třetí osoby, sjednávání a uzavírání obchodních transakcí pro třetí 
strany, dodavatelské služby pro třetí osoby [nákup výrobků a služeb pro jiné 

podniky], outsourcingové služby ke zprostředkování nákupu výrobků pro 

třetí strany, obchodní poradenství vztahující se k franchisingu, obchodní 
asistence týkající se franchisingu, webové představení obchodních služeb 

spadající do třídy 35; (39) balení, skladování, přeprava a doručování zboží, 

kurýrní služby, balení dárků. 
(511) 9, 35, 39 

(540) BAG HOME 

 
 

(111) 380071 

(220) 22.01.2020 
(320) 22.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Gregor Brzobohatý Ondřej, Zborovská 715/36, Praha 5, Smíchov, 

15000, CZ 

(740) Mgr. Markéta Vochoska Haindlová LL.M., advokátka, Dlouhá 735/25, 
Praha 1, Staré Město, 11000 

(210) O-561261 

(510) (38) rozhlasové a televizní vysílání; (41) muzikálové představení, 

informace o možnostech zábavy, organizování představení, prodej míst 

(vstupenek), zveřejňování textů, kromě reklamních, večírky (organizování 
a plánování), vydávání textů, s výjimkou reklamních nebo náborových, 

výroba živých představení, zábava, pobavení, živá vystoupení 

(organizování). 
(511) 38, 41 

(540) S čerty nejsou žerty 

 
 

(111) 380072 

(220) 22.01.2020 
(320) 22.01.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 20 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Hirst Richard, náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-561263 
(591) Barevná 

(510) (9) audio a video nahrávky, elektronicky zaznamenaná data, nahrávací a 

vysílací přístroje, digitální a magnetická záznamová média se zvukem či 
hudbou, zařízení pro přehrávání mediálního obsahu, mediální obsah, 

stahovatelné hudební nahrávky, obrázky a videa, paměťová média, zařízení 

a vybavení pro vysílání počítačové hry a programy, videohry, interaktivní 
počítačové programy, stahovatelné programy, aplikace a hry pro mobilní 

telefony a tablety, pouzdra na mobilní telefony, elektronické diáře a tablety, 
hry pro herní konzole, klávesnice, cartridge pro videohry, televizní herní 

sety, elektronické herní přístroje, počítače, herní sestavy, díly a příslušenství 

pro všechny výrobky uvedené ve třídě 9; (16) kancelářské potřeby, 
fotografický materiál a tiskoviny, tištěné publikace všeho druhu včetně 

knih, časopisů, novin, brožur, katalogů a reklamních materiálů, fotografie, 

pohlednice, nálepky a samolepky, kalendáře, balicí a obalový papír, 
plastové fólie jako obalový materiál, umělecká díla a figurky z papíru a 

lepenky, kapesníky a jednorázové ubrousky, karty, vzory pro výrobu oděvů; 

(21) stolní nádobí, nádobí na pečení a vaření, kuchyňské náčiní a nádoby, 
kosmetické a toaletní potřeby do koupelny, koupelnové doplňky, nádoby na 

pití a jídlo, džbánky a hrnky, kartáče na vlasy, potřeby pro domácnost, 

pokladničky (prasátka), papírové kelímky a talíře; (24) prostěradla, 
povlečení, ložní prádlo, přehozy, ručníky, textilní a plastové závěsy; (25) 

oblečení, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

sportovní potřeby a vybavení, ozdoby pro slavnostní příležitosti, ruční 
elektronické herní přístroje, panenky a postavičky, stolní hry, díly a 

příslušenství uvedených výrobků ze třídy 28; (35) marketingové a 

propagační služby, obchodní management umělecké činnosti a výkonných 
umělců; (38) přenos videí, videofilmů, podcastů, digitálních dokumentů, 

obrázků, fotek, her, uživatelsky generovaného obsahu a informací přes 

internet, vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu 
prostřednictvím internetu, digitální audio vysílání; (41) zábavní a 

vzdělávací služby, kulturní služby a aktivity, on-line zábava, hudební 

vystoupení, živá hudební představení a vystoupení, poskytování digitální 
hudby, organizování zábavy, nahrávací a vydavatelské služby, 

multimediální publikování, publikování on-line elektronických publikací v 

oblasti hudby a videa, vydávání tiskovin a tištěných publikací, tvorba, 
nahrávání a produkce audionahrávek, videí, filmů, počítačových her a 

aplikací pro mobilní telefony, produkce živých vystoupení, organizování 

soutěží (zábavních nebo vzdělávacích), produkce televizních, rozhlasových 
a filmových programů, služby související s počítačovými hrami a 

videohrami a elektronickými hrami, výroba interaktivní zábavy, 

počítačových a mobilních her, poradenské a konzultační služby vztahující 
se k výše uvedeným službám. 

(511) 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380073 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Hirst Richard, náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 
(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(210) O-561264 

(591) Barevná 

(510) (9) audio a video nahrávky, elektronicky zaznamenaná data, nahrávací a 
vysílací přístroje, digitální a magnetická záznamová média se zvukem či 

hudbou, zařízení pro přehrávání mediálního obsahu, mediální obsah, 

stahovatelné hudební nahrávky, obrázky a videa, paměťová média, zařízení 
a vybavení pro vysílání počítačové hry a programy, videohry, interaktivní 

počítačové programy, stahovatelné programy, aplikace a hry pro mobilní 

telefony a tablety, pouzdra na mobilní telefony, elektronické diáře a tablety, 
hry pro herní konzole, klávesnice, cartridge pro videohry, televizní herní 

sety, elektronické herní přístroje, počítače, herní sestavy, díly a příslušenství 

pro všechny výrobky uvedené ve třídě 9; (16) kancelářské potřeby, 
fotografický materiál a tiskoviny, tištěné publikace všeho druhu včetně 

knih, časopisů, novin, brožur, katalogů a reklamních materiálů, fotografie, 
pohlednice, nálepky a samolepky, kalendáře, balicí a obalový papír, 

plastové fólie jako obalový materiál, umělecká díla a figurky z papíru a 

lepenky, kapesníky a jednorázové ubrousky, karty, vzory pro výrobu oděvů; 
(21) stolní nádobí, nádobí na pečení a vaření, kuchyňské náčiní a nádoby, 

kosmetické a toaletní potřeby do koupelny, koupelnové doplňky, nádoby na 

pití a jídlo, džbánky a hrnky, kartáče na vlasy, potřeby pro domácnost, 
pokladničky (prasátka), papírové kelímky a talíře; (24) prostěradla, 

povlečení, ložní prádlo, přehozy, ručníky, textilní a plastové závěsy; (25) 

oblečení, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 
sportovní potřeby a vybavení, ozdoby pro slavnostní příležitosti, ruční 

elektronické herní přístroje, panenky a postavičky, stolní hry, díly a 

příslušenství uvedených výrobků ze třídy 28; (35) marketingové a 
propagační služby, obchodní management umělecké činnosti a výkonných 

umělců; (38) přenos videí, videofilmů, podcastů, digitálních dokumentů, 

obrázků, fotek, her, uživatelsky generovaného obsahu a informací přes 
internet, vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu 

prostřednictvím internetu, digitální audio vysílání; (41) zábavní a 

vzdělávací služby, kulturní služby a aktivity, on-line zábava, hudební 
vystoupení, živá hudební představení a vystoupení, poskytování digitální 

hudby, organizování zábavy, nahrávací a vydavatelské služby, 

multimediální publikování, publikování on-line elektronických publikací v 
oblasti hudby a videa, vydávání tiskovin a tištěných publikací, tvorba, 

nahrávání a produkce audionahrávek, videí, filmů, počítačových her a 

aplikací pro mobilní telefony, produkce živých vystoupení, organizování 
soutěží (zábavních nebo vzdělávacích), produkce televizních, rozhlasových 

a filmových programů, služby související s počítačovými hrami a 

videohrami a elektronickými hrami, výroba interaktivní zábavy, 
počítačových a mobilních her, poradenské a konzultační služby vztahující 

se k výše uvedeným službám. 

(511) 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 38, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380074 

(220) 22.01.2020 
(320) 22.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Hirst Richard, náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 
(210) O-561266 

(591) Barevná 

(510) (9) audio a video nahrávky, elektronicky zaznamenaná data, nahrávací a 
vysílací přístroje, digitální a magnetická záznamová média se zvukem či 

hudbou, zařízení pro přehrávání mediálního obsahu, mediální obsah, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 21 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

stahovatelné hudební nahrávky, obrázky a videa, paměťová média, zařízení 

a vybavení pro vysílání počítačové hry a programy, videohry, interaktivní 

počítačové programy, stahovatelné programy, aplikace a hry pro mobilní 
telefony a tablety, pouzdra na mobilní telefony, elektronické diáře a tablety, 

hry pro herní konzole, klávesnice, cartridge pro videohry, televizní herní 

sety, elektronické herní přístroje, počítače, herní sestavy, díly a příslušenství 
pro všechny výrobky uvedené ve třídě 9; (16) kancelářské potřeby, 

fotografický materiál a tiskoviny, tištěné publikace všeho druhu včetně 

knih, časopisů, novin, brožur, katalogů a reklamních materiálů, fotografie, 
pohlednice, nálepky a samolepky, kalendáře, balicí a obalový papír, 

plastové fólie jako obalový materiál, umělecká díla a figurky z papíru a 

lepenky, kapesníky a jednorázové ubrousky, karty, vzory pro výrobu oděvů; 
(21) stolní nádobí, nádobí na pečení a vaření, kuchyňské náčiní a nádoby, 

kosmetické a toaletní potřeby do koupelny, koupelnové doplňky, nádoby na 
pití a jídlo, džbánky a hrnky, kartáče na vlasy, potřeby pro domácnost, 

pokladničky (prasátka), papírové kelímky a talíře; (24) prostěradla, 

povlečení, ložní prádlo, přehozy, ručníky, textilní a plastové závěsy; (25) 
oblečení, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

sportovní potřeby a vybavení, ozdoby pro slavnostní příležitosti, ruční 

elektronické herní přístroje, panenky a postavičky, stolní hry, díly a 
příslušenství uvedených výrobků ze třídy 28; (35) marketingové a 

propagační služby, obchodní management umělecké činnosti a výkonných 

umělců; (38) přenos videí, videofilmů, podcastů, digitálních dokumentů, 
obrázků, fotek, her, uživatelsky generovaného obsahu a informací přes 

internet, vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu 

prostřednictvím internetu, digitální audio vysílání; (41) zábavní a 
vzdělávací služby, kulturní služby a aktivity, on-line zábava, hudební 

vystoupení, živá hudební představení a vystoupení, poskytování digitální 

hudby, organizování zábavy, nahrávací a vydavatelské služby, 
multimediální publikování, publikování on-line elektronických publikací v 

oblasti hudby a videa, vydávání tiskovin a tištěných publikací, tvorba, 

nahrávání a produkce audionahrávek, videí, filmů, počítačových her a 
aplikací pro mobilní telefony, produkce živých vystoupení, organizování 

soutěží (zábavních nebo vzdělávacích), produkce televizních, rozhlasových 

a filmových programů, služby související s počítačovými hrami a 
videohrami a elektronickými hrami, výroba interaktivní zábavy, 

počítačových a mobilních her, poradenské a konzultační služby vztahující 

se k výše uvedeným službám. 
(511) 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380075 

(220) 22.01.2020 

(320) 22.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Hirst Richard, náměstí 14. října 1307/2, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(740) PROPATENT, JUDr. Matěj Sedláček, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 
Podolí, 14700 

(210) O-561267 

(591) Barevná 
(510) (9) audio a video nahrávky, elektronicky zaznamenaná data, nahrávací a 

vysílací přístroje, digitální a magnetická záznamová média se zvukem či 

hudbou, zařízení pro přehrávání mediálního obsahu, mediální obsah, 
stahovatelné hudební nahrávky, obrázky a videa, paměťová média, zařízení 

a vybavení pro vysílání počítačové hry a programy, videohry, interaktivní 

počítačové programy, stahovatelné programy, aplikace a hry pro mobilní 
telefony a tablety, pouzdra na mobilní telefony, elektronické diáře a tablety, 

hry pro herní konzole, klávesnice, cartridge pro videohry, televizní herní 

sety, elektronické herní přístroje, počítače, herní sestavy, díly a příslušenství 

pro všechny výrobky uvedené ve třídě 9; (16) kancelářské potřeby, 

fotografický materiál a tiskoviny, tištěné publikace všeho druhu včetně 
knih, časopisů, novin, brožur, katalogů a reklamních materiálů, fotografie, 

pohlednice, nálepky a samolepky, kalendáře, balicí a obalový papír, 

plastové fólie jako obalový materiál, umělecká díla a figurky z papíru a 
lepenky, kapesníky a jednorázové ubrousky, karty, vzory pro výrobu oděvů; 

(21) stolní nádobí, nádobí na pečení a vaření, kuchyňské náčiní a nádoby, 

kosmetické a toaletní potřeby do koupelny, koupelnové doplňky, nádoby na 
pití a jídlo, džbánky a hrnky, kartáče na vlasy, potřeby pro domácnost, 

pokladničky (prasátka), papírové kelímky a talíře; (24) prostěradla, 

povlečení, ložní prádlo, přehozy, ručníky, textilní a plastové závěsy; (25) 
oblečení, obuv, pokrývky hlavy; (28) hračky, hry a žertovné předměty, 

sportovní potřeby a vybavení, ozdoby pro slavnostní příležitosti, ruční 
elektronické herní přístroje, panenky a postavičky, stolní hry, díly a 

příslušenství uvedených výrobků ze třídy 28; (35) marketingové a 

propagační služby, obchodní management umělecké činnosti a výkonných 
umělců; (38) přenos videí, videofilmů, podcastů, digitálních dokumentů, 

obrázků, fotek, her, uživatelsky generovaného obsahu a informací přes 

internet, vysílání audiovizuálního a multimediálního obsahu 
prostřednictvím internetu, digitální audio vysílání; (41) zábavní a 

vzdělávací služby, kulturní služby a aktivity, on-line zábava, hudební 

vystoupení, živá hudební představení a vystoupení, poskytování digitální 
hudby, organizování zábavy, nahrávací a vydavatelské služby, 

multimediální publikování, publikování on-line elektronických publikací v 

oblasti hudby a videa, vydávání tiskovin a tištěných publikací, tvorba, 
nahrávání a produkce audionahrávek, videí, filmů, počítačových her a 

aplikací pro mobilní telefony, produkce živých vystoupení, organizování 

soutěží (zábavních nebo vzdělávacích), produkce televizních, rozhlasových 
a filmových programů, služby související s počítačovými hrami a 

videohrami a elektronickými hrami, výroba interaktivní zábavy, 

počítačových a mobilních her, poradenské a konzultační služby vztahující 
se k výše uvedeným službám. 

(511) 9, 16, 21, 24, 25, 28, 35, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380076 

(220) 24.01.2020 

(320) 24.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Univerzita J. E. Purkyně v Ústí nad Labem, Pasteurova 3544/1, Ústí 
nad Labem, Ústí nad Labem-centrum, 40001, CZ 

(210) O-561305 

(591) Barevná 

(510) (35) reklama a propagace; (41) vzdělávací a školicí služby, vzdělávání na 

univerzitách a vysokých školách, informační služby vztahující se ke 

vzdělávání; (42) vědecký výzkum a analýza, výzkum a vývoj nových 
výrobků, služby v oblasti výzkumu a vývoje, poradenské služby v oblasti 

technologického a vědeckého výzkumu, poskytování informací v oblasti 

vědeckého výzkumu. 
(511) 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 22 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380077 

(220) 24.01.2020 
(320) 24.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Al - Namura, spol. s r.o., Lysolajské údolí 107/25, Praha 6, Lysolaje, 

16500, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(210) O-561309 

(591) Barevná 

(510) (5) nápoje pro léčebné účely, a to s obsahem lecitinu, vitamínů a jiných 
posilujících látek, iontové a energetické nápoje pro léčebné účely, potraviny 

a dietetické výrobky pro léčebné účely; (30) káva, čaj, kakao, cukrovinky, 

zmrzlina, žvýkačky, koření, čokoláda, výrobky z obilnin; (32) iontové a 
energetické nápoje nealkoholické, vody minerální (přírodní nebo umělé), 

šumivé a jiné nealkoholické nápoje, ovocné a zeleninové nápoje 

nealkoholické, občerstvující nápoje nealkoholické, sirupy a jiné přípravky 
k výrobě nápojů, piva. 

(511) 5, 30, 32 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380078 

(220) 24.01.2020 

(320) 24.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) starteepo s.r.o., Rybná 682/14, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 
(210) O-561310 

(591) Barevná 

(510) (16) tištěné publikace, prospekty; (36) investování peněžních prostředků, 
kapitálové investice, podílové fondy. 

(511) 16, 36 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380079 

(220) 24.01.2020 

(320) 24.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) EXPLORE PRAGUE s.r.o., Biskupcova 1761/76, Praha 3, Žižkov, 
13000, CZ 

(740) Mgr. Ivan Rámeš, advokát, Skácelova 2792/34, Brno, Královo Pole, 

61200 
(210) O-561311 

(510) (35) inzertní, reklamní a propagační služby, zprostředkovatelské a 

obstaravatelské služby týkající se reklamy, distribuce reklamních materiálů, 

prodej map, prodej upomínkových předmětů, prodej suvenýrů, prodej 
nápojů, prodej drobného občerstvení; (39) průvodcovské služby, služby 

průvodců po cestách, služby cestovního průvodce, služby osobního 

turistického průvodce, plánování a organizování cest, zajišťování cest, 
doprovázení cestujících, objednávání míst (cestování), organizování 

cestovních zájezdů, organizování přepravy cestujících, poskytování 

turistických cestovních informací, cestovní konzultační a informační 
služby, informační služby týkající se cestování, organizování a pořádání 

výletů, provázení turistů, prohlídky (turistické), služby pořádání výletů pro 

turisty; (41) turistické prohlídky s průvodcem, vzdělávací služby 
poskytované turistickými zařízeními, vzdělávací služby, zábavní služby, 

organizování vzdělávacích přednášek, vydávání informačních příruček 
vztahujících se k cestování, služby vydávání cestovních průvodců, 

publikování on-line průvodců, map, městských adresářů a seznamů pro 

použití cestovateli, bez možnosti stažení, kulturní aktivity; (43) služby 
provozoven nabízejících občerstvení s odnosem s sebou. 

(511) 35, 39, 41, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380080 

(220) 24.01.2020 
(320) 24.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Vlk Michal, Sosnová 475/20, Liberec, Liberec XV-Starý Harcov, 46015, 

CZ 

(210) O-561312 
(510) (9) audioknihy; (16) beletrie, dárkové krabice, fantasy knihy, grafické 

reprodukce, knihy, obaly knih, pohlednice, obrazy, obrázky, fotografie, 

pastelky, barevné tužky, plakáty, samolepky, série beletristických knih, 

skicák, stolní kalendáře, tužky na kreslení, vizitky, záložky do knih; (41) 

knihy (vydávání), poskytování on-line elektronických publikací, služby v 

oblasti grafické úpravy jiné než pro reklamní, texty (jejich psaní) s 
výjimkou reklamních textů, vydávání elektronických knih a časopisů on-

line. 

(511) 9, 16, 41 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380081 

(220) 24.01.2020 
(320) 24.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Bezrealitky nájem s.r.o., Bělehradská 299/132, Praha 2, Vinohrady, 

12000, CZ 

(740) AK Erhartová Gürlich Vítek & partners, JUDr. Olga Erhartová, 
advokátka, Šafaříkova 201/17, Praha 2, Vinohrady, 12000 

(210) O-561320 

(591) Barevná 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 23 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(510) (35) inzertní služby, činnost ekonomických a organizačních poradců, 

reklamní činnost a marketing, komerční informace a rady pro spotřebitele, 

propagační činnost, pomoc při řízení obchodní činnosti, obchodní 
administrativa, kancelářské práce, průzkum trhu, šíření propagačních 

informací, zejména systemizace informací do počítačových databází, 

zpracovávání specializovaných podnikových evidencí, reklama on-line v 
počítačové síti; (36)  zařizování a zprostředkování obchodů v oblasti 

nemovitostí, poskytování informací o nemovitostech, realitní činnost, 

pronájem a podnájem bytů a nemovitostí, služby a poradenství v oblasti 
nemovitostí, pojištění, služby finanční, služby peněžní; (38) komunikace a 

přenos dat prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, 

včetně Internetu, pomocí telefonů, mobilních telefonů, telefaxů, satelitů, 
počítačů či terminálů nebo jakýmikoliv jinými prostředky, včetně přenosu 

elektronické pošty a přenosu dat v reálném čase (přenosu zvuku, obrazu, 
textu nebo jiných dat či informací) a poskytování a zprostředkovávání 

telekomunikačních služeb s tím spojených, včetně poskytování přístupu a 

připojení k těmto telekomunikačním sítím, včetně Internetu, provozování 
veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, šíření a zpřístupňování 

elektronických tiskovin, časopisů, periodik, knih a jiných dat 

prostřednictvím veřejné nebo neveřejné telekomunikační sítě, včetně 
Internetu, informační služby na internetu, včetně provozování 

elektronických nástěnek, diskusních skupin a fór a poskytování přístupu k 

on-line informačním službám a databázím. 
(511) 35, 36, 38 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380082 

(220) 24.01.2020 
(320) 24.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Mach Miloš, Kostelecká 533/6, Praha 8, Ďáblice, 18200, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-561322 
(510) (8) jídelní lžíce pro osoby se sníženou pohyblivostí, jídelní lžíce; (35) 

maloobchodní a velkoobchodní prodej zdravotních pomůcek, jídelních lžic 
a jídelních lžic pro osoby se sníženou pohyblivostí. 

(511) 8, 35 

(540) SNAKE SPOON 

 
 

(111) 380083 

(220) 24.01.2020 

(320) 24.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) CRANIUM FAUSTUM s.r.o., Republikánská 1102/45, Plzeň, Lobzy, 

31200, CZ 
(740) LANGROVA, s.r.o., Skrétova 1011/48, Plzeň, Jižní Předměstí, 30100 

(210) O-561326 

(591) Barevná 
(510) (10) chirurgické přístroje všeho druhu, lékařské, zubní a veterinární 

zařízení, ortopedické potřeby, speciální nábytek pro lékařské účely, 

anestetické masky a dýchací přístroje; (35) nákup a prodej softwaru a 
zařízení pro výukové účely; (37) opravy a úpravy zdravotnické techniky; 

(41) výuka, vzdělávání, pořádání školení a seminářů; (44) lékařské služby. 

(511) 10, 35, 37, 41, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380084 

(220) 24.01.2020 

(320) 24.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) GENERAL REALITY a.s., Václavské nám. 807, Praha 1 - Nové Město, 

11000, CZ 
(740) Dana Lukajová, patentový zástupce, Voršilská 130/10, Praha 1, Nové 

Město, 11000 
(210) O-561334 

(591) Barevná 

(510) (35) pomoc v obchodní a podnikatelské činnosti, management a 
administrativní služby, reklamní, marketingové a propagační služby, 

obchodní konzultační a poradenské služby, administrativní podpora a 

zpracování dat [služby], obchodní analýzy, informační služby a průzkumy 
trhu, inzerce komerčních nebo obytných nemovitostí, marketing 

nemovitostí, marketingová analýza trhu s nemovitostmi, příprava a 

pořádání dražeb nemovitostí, reklamní služby v oblasti nemovitostí; (36) 
služby nemovitostní (realitní služby), získávání finančních prostředků a 

finanční sponzorování, pojišťovací služby, finanční odhady, finanční a 

peněžní služby a bankovní služby, pronájem nemovitostí a majetku, 
inkasování nájemného, zprostředkování nájmu (pouze nemovitostí), 

zprostředkování leasingu (pouze nemovitostí), zajišťování smluv na 

pronájem majetku, služby realitních kanceláří na pronájem budov, finanční 
informace, údaje, poradenské a konzultační služby, financování a 

poskytování finančních prostředků, investiční služby, půjčky a úvěry, 

leasing - nákup na splátky, finanční služby vztahující se k nemovitostem, 
investice do nemovitostí, správa nemovitostí, služby v oblasti nemovitostí, 

zajišťování pronájmu nemovitostí, zprostředkování v oblasti nemovitostí; 

(37) stavebnictví a demolice staveb, stavba nemovitostí, údržba 
nemovitostí, developerské služby (stavebnictví). 

(511) 35, 36, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380085 

(220) 27.01.2020 

(320) 27.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Yogala s.r.o., Moravská 1622/36, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 
(210) O-561335 

(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní činnosti, administrativa a 

kancelářské práce; (41) školení, vzdělávání a zábava; (43) služby zajišťující 
stravování a nápoje, dočasné ubytování. 

(511) 35, 41, 43 

(540) KARMA YOGA - Jóga v srdci Vinohrad 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 24 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 
 

(111) 380086 

(220) 26.01.2020 

(320) 26.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Nárožná Petra, Jevíčská 190/72, Letovice, Třebětín, 67961, CZ 

 Petlák Daniel, Jeneweinova 244/38, Brno, Komárov, 61700, CZ 
(740) Mgr. Jan Píša, Komenského 1469, Vlašim, 25801 

(210) O-561338 

(510) (3) neléčivé kosmetické a toaletní přípravky, neléčivé přípravky pro ústní 
hygienu, parfumerní výrobky, éterické oleje, bělicí přípravky a další prací 

prostředky, přípravky na čištění, leštění, drhnutí a broušení; (5) 

farmaceutika, léčebné a veterinární přípravky, hygienické přípravky pro 
zdravotnické účely, dietetické potraviny a přípravky upravené pro léčebné 

či veterinární účely, potraviny pro kojence a batolata, potravinové doplňky 

pro lidskou spotřebu a zvířata, náplasti, obvazové materiály a krytí, 
materiály pro plombování zubů, dentální vosky, dezinfekční přípravky, 

přípravky na hubení škůdců, fungicidy, herbicidy; (44) lékařské služby, 

veterinární služby, péče o hygienu a krásu osob a zvířat, zemědělské služby, 
služby v oblasti akvakultury, zahradnické a lesnické služby. 

(511) 3, 5, 44 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380087 

(220) 27.01.2020 

(320) 27.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) ŠKODA AUTO a.s., tř. Václava Klementa 869, Mladá Boleslav, Mladá 
Boleslav II, 29301, CZ 

(210) O-561357 

(510) (11) zařízení na osvětlování pro automobily; (12) automobily, jejich části a 
příslušenství spadající do této třídy. 

(511) 11, 12 

(540) Crystallinium 

 
 

(111) 380088 

(220) 28.01.2020 

(320) 28.01.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Vachunová Jana, Riegrova 495, Třeboň, Třeboň II, 37901, CZ 
(740) NS & Partners s.r.o., advokátní kancelář, JUDr. Jan Schramhauser Ph.D., 

advokát, Puklicova 52, České Budějovice, 37004 

(210) O-561367 
(510) (14) vzácné kovy a jejich slitiny, šperky, drahokamy a polodrahokamy, 

hodinářské a chronometrické přístroje. 

(511) 14 

(540) MILAGRO 

 
 

(111) 380089 

(220) 30.01.2020 

(320) 30.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) M&K Home Textile s.r.o., č. p. 11, Mikulášovice, 40779, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(210) O-561432 

(591) Barevná 

(510) (20) polštáře (na spaní), polštáře (dekorační), sedáky na židle; (24) stolní 
prostírání vyrobené z textilních materiálů, ubrusy, utěrky kuchyňské, 

textilní ručníky a osušky, žínky, koupelnový textil, prostěradla, povlečení, 

povlaky na deky a peřiny, záclony a závěsy, potahy na matrace, ochranné 
potahy na nábytek, dětské deky, povlaky na prošívané deky, lůžkoviny, 

ručníky, ložní prádlo, závěsy na dveře, přikrývky (ložní); (35) reklamní, 
marketingové a propagační služby, maloobchod a internetový obchod s 

výše uvedenými výrobky ve tř. 20, 24, sjednocení, prezentace a šíření na 

vlastní účet a/nebo pro druhé, aby si zákazníci mohli toto zboží prohlédnout 
a koupit, reklama on-line v počítačové síti, prezentace na výstavách a 

veletrzích. 

(511) 20, 24, 35 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380090 

(220) 31.01.2020 
(320) 31.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) CMS - TOP s.r.o., U Přehrady 2085/65, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad 

Nisou, 46602, CZ 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-
Rochlice, 46006 

(210) O-561460 

(510) (35) pronájem reklamních ploch na automobilech, propagační činnost; (39) 
veškeré druhy autodopravy, včetně provozování taxislužby, 

zprostředkování osobní a nákladní přepravy a dopravy osob, zboží a 

nákladů v tuzemsku i zahraničí, provozování radiodispečinku taxi, 
poradenství v oblasti automobilové dopravy, zejména organizování 

taxislužby, informace o přepravě osob, rezervace dopravy, zajišťování 

odvozu automobilů zákazníků (help drink), smluvní autodoprava, smluvní 
přeprava osob, přeprava turistů, doručovací služby a kurýrské služby, 

stěhování, pronájem motorových vozidel, odtahování dopravních 

prostředků při poruchách a haváriích, zprostředkovatelská činnost v oblasti 
dopravy, podávání informací o sjízdnosti a průjezdnosti silnic, dálnic a 

městské silniční sítě. 

(511) 35, 39 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380091 

(220) 31.01.2020 
(320) 31.01.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) CMS - TOP s.r.o., U Přehrady 2085/65, Jablonec nad Nisou, Mšeno nad 

Nisou, 46602, CZ 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 25 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(740) RETROPATENT s.r.o., Dobiášova 1246/29, Liberec, Liberec VI-

Rochlice, 46006 

(210) O-561461 
(510) (35) pronájem reklamních ploch na automobilech, propagační činnost; (39) 

veškeré druhy autodopravy, včetně provozování taxislužby, 

zprostředkování osobní a nákladní přepravy a dopravy osob, zboží a 
nákladů v tuzemsku i zahraničí, provozování radiodispečinku taxi, 

poradenství v oblasti automobilové dopravy, zejména organizování 

taxislužby, informace o přepravě osob, rezervace dopravy, zajišťování 
odvozu automobilů zákazníků (help drink), smluvní autodoprava, smluvní 

přeprava osob, přeprava turistů, doručovací služby a kurýrské služby, 

stěhování, pronájem motorových vozidel, odtahování dopravních 
prostředků při poruchách a haváriích, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

dopravy, podávání informací o sjízdnosti a průjezdnosti silnic, dálnic a 
městské silniční sítě. 

(511) 35, 39 

(540) CMS - TOP Taxi 

 
 

(111) 380092 

(220) 31.01.2020 

(320) 31.01.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Český rozhlas, Vinohradská 1409/12, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(210) O-561479 
(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamů zvuku a obrazu; (16) časopisy, 

periodické a neperiodické tiskoviny, propagační tiskoviny, zejména 

katalogy, prospekty, plakáty, fotografie, knihy; (35) propagační činnost, 
reklama, zejména prostřednictvím rozhlasového vysílání; (36) organizování 

dobročinných sbírek, organizování sbírek; (38) provozování rozhlasového 

vysílání, šíření rozhlasových pořadů a dalšího multimediálního obsahu přes 
Internet; (41) činnost vzdělávací, zábavná a vyučovací, pořádání koncertů, 

agenturní činnost v oblasti umění a kultury, pořádání hudebních soutěží, 

organizování soutěží (vzdělávacích nebo zábavných), tvorba rozhlasových 
programů, rozhlasové zpravodajství, publicistika; (42) tvorba a správa 

webových stránek. 
(511) 9, 16, 35, 36, 38, 41, 42 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380093 

(220) 03.02.2020 

(320) 03.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) PIVOVAR ROHOZEC, a.s., Malý Rohozec 29, Turnov, 51101, CZ 

(740) STRNAD Patentová a známková kancelář, Ing. Václav Strnad, Rychtářská 
375/31, Liberec 14, Ruprechtice, 46014 

(210) O-561497 

(510) (16) reklamní, propagační a informační materiály na bázi papíru, tiskoviny, 
zejména prezentační a firemní publikace, periodika, soubory dat v papírové 

formě, knihy, letáky, plakáty, reklamní tabule z papíru nebo lepenky, 

reklamní katalogy, pozvánky, jídelní lístky, vývěsky, účtenky, klubové 
nebo prezentační karty, papírové visačky, papírové etikety, papírové vlajky, 

pohlednice, fotografie, přání, obálky, kalendáře, inzertní noviny, obaly z 

papíru a plastických hmot, tašky z papíru a plastických hmot náležející do 
této třídy, etikety, samolepky, obtisky, ubrusy a ubrousky papírové, papír, 

výrobky z papíru a to ozdobné nebo umělecké předměty z papíru, podložky 

papírové pod láhve a pod pivní sklenice, tužky všeho druhu; (21) sklenice, 
pohárky, poháry, číše, džbány, džbánky, láhve, půllitry, korbele, nápojové 

sklo, skleněné a keramické nádoby a nádobí, skleněné a keramické zboží 
neobsažené v jiných třídách, porcelán, tácky papírové, z umělých hmot a z 

keramiky, papírové kelímky, plastové kelímky, papírové láhve; (32) piva 

všeho druhu, sladina, sladové nápoje, nápoje kvašené nealkoholické, 
chmelové výtažky pro výrobu piva, přípravky k přípravě nápojů, 

nealkoholické nápoje, nealkoholické nápoje obohacené vitamíny nebo 

minerály, nealkoholické nápoje energetické, nealkoholické nápoje míchané, 

míchané nápoje na základě piva, nealkoholické aperitivy; (43) služby 
spojené s provozováním pohostinství, restaurace, samoobslužné restaurace, 

bary, kavárny, vinárny, cukrárny, rezervace restaurací, poskytování 

rychlého občerstvení, jídelny, stravování jako je servis jídel a servis nápojů, 
hromadné stravování, bufety, kiosky, příprava jídel, příprava nápojů, 

ubytovací služby, rezervace přechodného ubytování, hotelové služby, 

rezervace hotelů, penziony, rezervace penzionů, stravování pro zvířata, 
zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti stravování a 

ubytování. 

(511) 16, 21, 32, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380094 

(220) 03.02.2020 
(320) 03.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) FERMATA, a.s., Zárubova 1678, Čelákovice, 25088, CZ 

(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(210) O-561513 
(510) (9) audiovizuální přístroje a zařízení, nosiče dat, gramofonové desky, 

kompaktní disky (audio-video); (16) papír, lepenka, tiskárenské výrobky, 
krabice z papíru, obaly (papírnické výrobky), psací potřeby, kalendáře, 

diáře; (25) oděvy, čepice (pokrývky hlavy); (28) hračky, hry; (35) výroba 

zvukových nahrávek k reklamním účelům, reklamní služby, produkce a 
distribuce rozhlasové a televizní reklamy, maloobchodní a velkoobchodní 

prodej knih, oděvů, her a hraček, tiskárenských výrobků, audiovizuálních 

přístrojů a zařízení, kompaktních disků (audio-video), gramofonových 
desek, nosičů dat audio a video záznamů, filmů, propagačních předmětů, 

psacích potřeb, kalendářů a diářů, domácího textilu, hrnků, sklenic, 

porcelánu, tašek, batohů, kufrů, deštníků, sportovních potřeb a vybavení, 
distribuce propagačních materiálů; (39) distribuce (přeprava) 

maloobchodního zboží, dopravní a doručovací služby letecké, silniční, 

železniční a námořní, služby balení, skladování zboží; (41) vydavatelské 
služby, hudební vydavatelství, vydavatelské služby pro digitální video, 

audio a multimediální zábavu, služby v oblasti produkce zvukových 

nahrávek, vydávání tiskovin, tvorba rozhlasových a televizních programů, 
produkce filmů a videa. 

(511) 9, 16, 25, 28, 35, 39, 41 

(540) MULTILAND 

 
 

(111) 380095 

(220) 04.02.2020 

(320) 04.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) COMPANY FOR YOU s.r.o., Londýnská 730/59, Praha 2, Vinohrady, 
12000, CZ 

(210) O-561528 

(591) Barevná 
(510) (35) poradenství v oblasti managementu, obchodní poradenství, vedení 

podniku (poradenství), obchodní poradenství pro firmy, poradenství 

ohledně prodeje firem, obchodní konzultační a poradenské služby; (45) 
služby registrace společností. 

(511) 35, 45 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 26 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380096 

(220) 04.02.2020 
(320) 04.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Pavlas Marek Ing. arch., Ph.D., Půlkruhová 186/11, Praha 6, Vokovice, 

16000, CZ 

(210) O-561552 
(510) (28) hry, hračky a výrobky určené ke hraní, zařízení na videohry, cvičební 

a sportovní potřeby, dekorace na vánoční stromečky. 

(511) 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380097 

(220) 05.02.2020 
(320) 05.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Maďarič Lubomír, Řezáčova 767/50, Brno, Komín, 62400, CZ 

(740) Ing. Yveta Winklerová, patentová zástupkyně, Ryšánkova 1276/3, Brno, 

Černá Pole, 61300 
(210) O-561556 

(510) (8) lovecké nože, nožířské výrobky, dýky, bodné a sečné zbraně, pracovní 

nože. 
(511) 8 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380098 

(220) 05.02.2020 

(320) 05.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Sýrárna Broumov s.r.o., Klášterní 1, Broumov, 55001, CZ 

(740) Mgr. Jitka Vejražková, patentová zástupkyně, Podkovářská 6, Praha 9, 
19000 

(210) O-561595 

(510) (29) sýry, mléko a mléčné výrobky, mléčné deserty, jogurty, tvarohy, 
máslo, maso, masné výrobky, salámy, uzeniny, paštiky, masové výtažky, 

sušená masa, konzervované, mražené, sušené a vařené ovoce a zelenina, 

želé, džemy, marmelády, kompoty, ovocné omáčky, ovocné a zeleninové 
pyré, zpracované brambory ve všech úpravách, bramborové lupínky, 

bramborové tyčinky, vejce, jedlé oleje a tuky; (30) výrobky z obilnin, 

pekárenské výrobky, chleba, rohlíky, preclíky, sušenky, oplatky, suchary, 

rýžové, kukuřičné a cereální lupínky, slané pečivo, popcorn, krekry, 
tyčinky, perníky, zákusky, koláčky, cereálie, müsli, celozrnné výrobky, 

těstoviny, pizza, cukrovinky, cukrářské výrobky, zmrzliny, med, káva, čaj, 

kakao; (32) pramenitá voda, minerální vody, nealkoholické nápoje, ovocné 
a zeleninové nápoje. 

(511) 29, 30, 32 

(540) BRAUNAUER 

 
 

(111) 380099 

(220) 07.02.2020 

(320) 07.02.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Höbausová Leona Mgr. MgA., Hradešínská 1823/32, Praha 10, 
Vinohrady, 10100, CZ 

(740) JUDr. Petr Bernatzik, Vinohradská 89/90, Praha 3, 13000 

(210) O-561619 
(510) (16) papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro vazbu knih, papírnické 

zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro umělce a 

malíře, instruktážní a výukové materiály, fólie a sáčky pro ovinování a 
balení, tiskařské typy, štočky; (27) koberce, podložky a rohožky, linoleum 

a jiné obklady podlah, tapety na stěny (ne textilní); (28) hry, hračky a 

výrobky určené ke hraní, cvičební a sportovní potřeby, dekorace na vánoční 
stromečky. 

(511) 16, 27, 28 

(540) Kůrovcový papír 

 
 

(111) 380100 

(220) 07.02.2020 

(320) 07.02.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Höbausová Leona Mgr. MgA., Hradešínská 1823/32, Praha 10, 
Vinohrady, 10100, CZ 

(740) JUDr. Petr Bernatzik, Vinohradská 89/90, Praha 3, 13000 

(210) O-561621 

(510) (16) papír a lepenka, tištěné materiály, potřeby pro vazbu knih, papírnické 

zboží a kancelářské potřeby s výjimkou nábytku, potřeby pro umělce a 

malíře, instruktážní a výukové materiály, fólie a sáčky pro ovinování a 
balení, tiskařské typy, štočky; (27) koberce, podložky a rohožky, linoleum 

a jiné obklady podlah, tapety na stěny (ne textilní); (28) hry, hračky a 

výrobky určené ke hraní, cvičební a sportovní potřeby, dekorace na vánoční 
stromečky. 

(511) 16, 27, 28 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380101 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Rezidence Kralupy II s.r.o., K betonárně 181/8, Praha 5, Třebonice, 

15500, CZ 

(210) O-561660 
(591) Barevná 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činností, 
obchodní administrativa, kancelářské práce; (36) pojištění, služby finanční, 

služby peněžní, služby nemovitostí. 

(511) 35, 36 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 27 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380102 

(220) 10.02.2020 
(320) 10.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Modernistacafe s.r.o., Jičínská 226/17, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

(740) JUDr. David Máša, Na Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-561673 
(510) (20) sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty 

vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v 

této třídě; (21) sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty 
vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této 

třídě; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, kávové kapsle, zrnková káva, kávové 
náplně, hotová káva a kávové nápoje, směsi kávových extraktů a kávových 

výtažků, kávové náhražky [kávové náhražky nebo rostlinné přípravky užité 

jako káva], ledové nápoje na bázi kávy, polotovary a jednohubky, led, 
zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, cheesecake; (32) nealkoholické 

nápoje, pivo a pivovarnické výrobky; (43) kavárna, restaurace, poskytování 

jídla a nápojů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), hotely, 
ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování. 

(511) 20, 21, 30, 32, 43 

(540) MODERNISTACAFE 

 
 

(111) 380103 

(220) 10.02.2020 

(320) 10.02.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Modernistacafe s.r.o., Jičínská 226/17, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 
(740) JUDr. David Máša, Na Zderaze 1275/15, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-561675 

(510) (20) sochy, figurky, umělecké předměty a ozdoby a dekorativní předměty 
vyrobené z materiálů jako dřevo, vosk, sádra nebo umělá hmota, zahrnuté v 

této třídě; (21) sochy, figurky, plakety a medaile a umělecké předměty 

vyrobené z materiálů jako porcelán, terakota nebo sklo, zahrnuté v této 
třídě; (30) káva, čaj, kakao a jejich náhražky, pekárenské výrobky, 

cukrovinky, čokoláda a zákusky, kávové kapsle, zrnková káva, kávové 

náplně, hotová káva a kávové nápoje, směsi kávových extraktů a kávových 
výtažků, kávové náhražky [kávové náhražky nebo rostlinné přípravky užité 

jako káva], ledové nápoje na bázi kávy, polotovary a jednohubky, led, 

zmrzliny, mražené jogurty a sorbety, cheesecake; (32) nealkoholické 
nápoje, pivo a pivovarnické výrobky; (43) kavárna, restaurace, poskytování 

jídla a nápojů, služby v oblasti pohostinství (potraviny a nápoje), hotely, 

ubytovny a penziony, prázdninové a turistické ubytování. 
(511) 20, 21, 30, 32, 43 

(540) MODERNISTA 

 
 

(111) 380104 

(220) 12.02.2020 

(320) 12.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Perná Tereza Bc., Kbelnice 46, Přešťovice, 38601, CZ 

(210) O-561703 
(591) Barevná 

(510) (14) pamětní medaile, medaile, medaile potažené vzácnými kovy; (36) 

získávání finančních prostředků a finanční sponzorování; (41) služby v 

oblasti vzdělávání, zábavy a sportu, organizace sportovních akcí. 
(511) 14, 36, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380105 

(220) 12.02.2020 

(320) 12.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Hermanová Helena Ing. arch., Dlážděná 10a, Brno, 64100, CZ 

(210) O-561708 
(510) (35) reklama, propagace, řízení obchodní společnosti, obchodní 

administrativa, kancelářské práce, aktualizace reklamních materiálů, 

grafická úprava pro reklamní účely, pomoc při řízení obchodních či 
průmyslových podniků, poradenské služby pro obchodní vedení, 

poradenství v oblasti komunikačních strategií v reklamě, pořádání výstav 

pro obchodní nebo reklamní účely, propagace, zprostředkování, 
zprostředkování reklamy; (41) vzdělávání, školení, zábava, sportovní a 

kulturní činnosti, akademie, dálkové vzdělávání, fotografování, klubové 

služby (zábava, vzdělávání), pořádání a vedení seminářů, pořádání výstav 
ke kulturním nebo vzdělávacím účelům, pořádání a vedení workshopů, 

poskytování informací v oblasti vzdělávání, praktický výcvik, prázdninové 

tábory, profesní rekvalifikace, předávání know-how, soukromá výuka, 
školení; (42) vědecké a technologické služby a související výzkum a 

projektování, navrhování a vývoj počítačového softwaru, architektonické 

služby, navrhování vizitek, návrhy logotypů, grafika, písmové a obrazové 

značky, technické psaní, umělecký design, služby v oblasti informačních 

technologií. 

(511) 35, 41, 42 

(540) Ateliér pro kočku 

 
 

(111) 380106 

(220) 12.02.2020 
(320) 12.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Nguyen Xuan Thong, Stará Stodůlecká 509/2, Praha 5, Jinonice, 15800, 

CZ 

(210) O-561715 
(591) Barevná 

(510) (34) cigarety, cigaretové filtry, cigaretové papírky, cigarety obsahující 

náhražky tabáku, ne pro léčebné účely, čištiče dýmek, doutníky, doutníky 
(cagarillos), dýmky, kazety na cigarety, kazety na doutníky, krabice a 

krabičky zápalek, popelníky; (35) obchodní informace, poskytovaní 

obchodních informací, obchodní správa licencí k výrobkům a službám 
jiných osob, obchodní zprostředkovatelské služby, podpora prodeje jiných 

osob. 

(511) 34, 35 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 28 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380107 

(220) 13.02.2020 
(320) 13.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) ViTRO Construction s.r.o., nám. Svobody 528, Třinec, 73961, CZ 

(210) O-561730 

(510) (6) kovy a jejich slitiny, kovy polozpracované, kovové spojovací materiály, 
kotevní technika (z kovů), kovové kování, armatury z kovů, kování pro 

skleněné konstrukce, nábytkové a stavební kování (kovové), nábytková 
madla a úchyty (kovové), kovové stavební materiály, kovové stavební 

konstrukce, kovové formy a odlitky pro různé druhy průmyslu; (19) 

nekovové stavební materiály, nekovové spojovací materiály, stavební 
kování (nekovové), kování pro skleněné konstrukce (nekovové), nekovové 

stavební konstrukce, stavební sklo, tabulové sklo, skleněné stěny, stavební 

plasty, stavební dřevo, armatury z plastů; (20) nábytek všeho druhu, 
součásti nábytku spadající do této třídy, nábytkové kování (nekovové), 

nábytková madla a úchyty (nekovové); (37) stavební činnost - provádění 

staveb včetně jejich změn, udržovacích prací na nich a jejich odstraňování, 
stavebně-montážní služby, opravy a montáž interiérů i exteriérů, opravy a 

montáž nábytku, zámečnické opravy, poradenství a poskytování informací 

v oblasti stavebnictví a stavebně-montážních službách. 
(511) 6, 19, 20, 37 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380108 

(220) 13.02.2020 

(320) 13.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) SAZKA a.s., K Žižkovu 851/4, Praha 9, Vysočany, 19000, CZ 

(740) Halaxová & Halaxová TETRAPAT, Mgr. Eva Halaxová, Jinonická 
804/80, Praha 5, Košíře, 15800 

(210) O-561735 

(591) Barevná 
(510) (9) hardware a software pro informační technologie a audiovizuální 

zařízení, zařízení a příslušenství na zpracování dat, platební terminály pro 

zprostředkování on-line plateb, software, elektronické terminály pro 

generování loterijních lístků, počítačové terminály a hardware používaný 

při provozu loterijních a herních systémů, software pro počítačové hry; (16) 

papír, lepenka, reklamní, propagační a užitkové výrobky z papíru určené 
pro propagaci, periodické i neperiodické publikace, tištěné informační, 

reklamní a propagační materiály v rámci této třídy určené pro propagaci, 

tiskárenské výrobky a kartonážní výrobky, a to krabice, data a databáze na 
papírových nosičích, psací potřeby, kalendáře, diáře, školní potřeby, 

sázenky a sázkové tikety (papírové formuláře), vstupenky; (28) herní 

terminály, loterijní videoterminály, elektronická zařízení pro hraní loterií a 
her, videoherní terminály, losy, elektronické hrací karty (elektronické stírací 

losy); (38) telekomunikační služby, mobilní telekomunikační služby, 

provozování mobilní telekomunikační sítě pro bezdrátový přenos hlasu a 
dat, služby mobilního připojení k síti Internet včetně vysokorychlostního 

připojení a přenosu hlasové služby přes internetový protokol, peer-to-peer 

komunikace, služby instant  messaging, osobní komunikační služby, pager 

služby, služby elektronické pošty, sledování mobilních telefonů pomocí 
satelitních signálů a zjišťování polohy mobilních telefonů pomocí 

satelitních signálů, radio-paging, poskytování bezdrátového aplikačního 

protokolu (WAP), včetně služeb využívajících zabezpečeného 
komunikačního kanálu, hlasová pošta, provádění videokonferencí, video-

telefonní služby, služby zprostředkování přístupu ke všem druhům 

datových a informačních sítí a Internetu, služby textových a 
multimediálních zpráv, vytváření a poskytování telekomunikačních a 

komunikačních databází, služby umožňující spotřebitelům stahovat 

digitální obsah prostřednictvím sítě a serveru do osobní databáze, 
provozování online komunikačních fór, přenos sportovních utkání, 

poskytování telekomunikačního přístupu pro sázkové hry, kurzové a jiné 
sázky a loterie prostřednictvím Internetu a počítačových sítí; (41) 

organizování a pořádání loterií, provozování loterií, heren, rulet a kasin, 

organizování provozu a organizování pořádání sázkových her, výherních 
loterií, tombol, soutěží, vlastní provozování sázkových her a loterií o peníze 

prostřednictvím internetu, včetně provozování her prostřednictvím stíracích 

losů s možností výhry, provozování výherních i nevýherních hracích 
zařízení, služby vztahující se k hrám, sázení, hazardním hrám včetně 

hazardních her na dálku, loteriím, kasinům a ruletám v rámci této třídy, 

organizování sportovních sázek a  číselných loterií, prodej losů a příjem 
sázek, pořádání a organizování kulturních, sportovních a společenských 

událostí, předprodej a prodej vstupenek, organizování a pořádání 

vzdělávacích akcí, provozování sportovních zařízení, provozování her on-
line, zprostředkování loterií prostřednictvím e-losů. 

(511) 9, 16, 28, 38, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380109 

(220) 13.02.2020 

(320) 13.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Nantl Rostislav, Černovírská 261/9a, Olomouc, Černovír, 77900, CZ 
(740) eLegal advokátní kancelář s.r.o., Mgr. Petra Dolejšová, Sokolovská 

695/115b, Praha 8, Karlín, 18600 

(210) O-561760 
(591) Barevná 

(510) (7) generátory elektřiny, generátory na výrobu elektřiny, zařízení na 

dodávku elektřiny (generátory), generátory proudu, nástroje [součásti 
strojů]; (9) baterie, elektrické baterie, dobíjecí baterie, solární baterie, 

elektrické zdroje (baterie), baterie na zapalování, elektrické adaptéry, 

elektrické akumulátory, nabíjecí elektrické akumulátory, elektrické 
akumulátory do vozidel, galvanické baterie, kryty na chytré telefony 

(smartphony), kryty na kapesní počítače (PDA), kryty pro tablety 

[počítače], nabíječky baterií, nabíječky elektrických baterií, obaly na 

přenosné počítače (laptopy), pouzdra na chytré telefony (smartphony), 

solární baterie k použití v domácnost, solární panely na výrobu elektřiny, 

startovací kabely pro motory, USB flash disky, usměrňovače proudu, 
bezdrátové telefony, celulární telefony, DVD přehrávače, fotoaparáty, 

handsfree sady pro telefony, handsfree držáky pro mobilní telefony, chytré 

hodinky, chytré náramky [měřicí přístroje], chytré telefony (smartphony), 
kapesní počítače, monitory, myši [počítačová periferní zařízení], nositelné 

video obrazovky, notebooky, obrazovky, počítače, počítače typu tenký 

klient, počítačové klávesnice, počítačový hardware, podložky pod myš pro 
použití s počítačem, rádia, reproduktory, sluchátka, sluchátka pro 

komunikaci na dálku, telefonní přístroje, telefonní sluchátka, televizory; 

(11) baterky (elektrické svítilny), elektrická svítidla. 
(511) 7, 9, 11 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 29 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380110 

(220) 13.02.2020 

(320) 13.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Petrucha Šimon, Sněmovní 170/15, Praha 1, Malá Strana, 11800, CZ 

(210) O-561761 
(591) Barevná 

(510) (35) reklamní, marketingové a propagační služby, pomoc v obchodní a 
podnikatelské činnosti, management a administrativní služby, reklama, 

marketing a propagační služby; (41) služby v oblasti vzdělávání, zábavy a 

sportu, noční kluby (zábava), zábavní kluby, výroba živé zábavy, 
poskytování živé zábavy, zábavní služby pro produkci živých zábavních 

vystoupení, živá představení pro zábavu, produkce živých zábavních akcí, 

poskytování živých zábavných představení, pronájem zařízení a vybavení 
ke vzdělávání, zábavě, sportu a kultuře; (43) poskytování jídla a nápojů, 

poskytování dočasného ubytování, informační, poradenské a rezervační 

služby v oblasti poskytování jídla a pití, pronájem nábytku, povlečení, 
prostírání a vybavení k poskytování jídla a nápojů, poskytování zařízení pro 

akce a dočasných kancelářských a jednacích prostor, poskytování prostor 

pro veletrhy a výstavy, poskytování prostor a zařízení na výstavy, 
poskytování prostor pro konference, výstavy a setkání, poskytování 

prostorů pro bankety a společenské akce na zvláštní příležitosti, 

poskytování služeb zajišťujících nápoje, catering (poskytování jídla a 
nápojů), služby nočního klubu (poskytování jídel), klubové služby 

(poskytování jídla a nápojů), poskytování jídel a nápojů v restauracích, 

firemní akce (poskytování jídel a nápojů), poskytování jídla a nápojů 
prostřednictvím mobilního nákladního auta, služby poskytující jídlo a 

nápoje s možností odnosu, příprava a poskytování stravování a nápojů pro 

okamžitou spotřebu, stravovací služby pro poskytování kuchyně v 
evropském stylu, poskytování stravování a nápojů pro veletržní a výstavní 

prostory. 

(511) 35, 41, 43 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380111 

(220) 14.02.2020 
(320) 14.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Mitas Jakub, Londýnská 215/37, Praha 2, Vinohrady, 12000, CZ 

(740) Mgr. Miloslav Tutter, advokát, Ječná 550/1, Praha 2, Nové Město, 12000 

(210) O-561762 
(510) (16) tiskoviny, denní tisk (noviny), periodické publikace, časopisy; (35) 

reklama, reklama online. 

(511) 16, 35 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380112 

(220) 14.02.2020 
(320) 14.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Emmerlingová Stanislava Mgr., Smrčí 50, Mírová pod Kozákovem, 

51101, CZ 

(210) O-561765 
(510) (41) vzdělávání, školení. 

(511) 41 

(540) PRÁCE S RANÝMI TRAUMATY VE 

SPECIÁLNĚ PEDAGOGICKÉ PRAXI 

PODLE Mgr. EMMERLINGOVÉ 

 
 

(111) 380113 

(220) 14.02.2020 

(320) 14.02.2020 
(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 

(730) Pivo Český Krumlov a.s., Pivovarská 27, Český Krumlov, Latrán, 38101, 
CZ 

(740) NEOLEGAL - advokátní a patentová kancelář, Ing. Jaroslav Novotný, 

Římská 2135/45, Praha 2, Vinohrady, 12000 
(210) O-561770 

(510) (32) pivo, lehká piva a ležáky, vody minerální, šumivé a jiné nealkoholické 

nápoje, sirupy a jiné přípravky k přípravě nápojů jinde neuvedené. 
(511) 32 

(540) Petr Vok 

 
 

(111) 380114 

(220) 16.02.2020 

(320) 16.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) Česká zemědělská univerzita v Praze, Kamýcká 129, Praha 6, Suchdol, 

16500, CZ 
(210) O-561797 

(510) (1) organické hnojivo, přírodní hnojivo, kompost, organický kompost, 

aktivátory kompostu, hnůj, hnojiva, směsi kompostu obohacené 
organickými látkami, biohnojiva, biouhel, dřevěné uhlí pro zahradnické 

účely, dřevěné uhlí používané jako přípravek pro zlepšení kvality zeminy. 

(511) 1 

(540) Kompochar 

 
 

(111) 380115 

(220) 16.02.2020 
(320) 16.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Zouhar Martin MgA., U měšťanského pivovaru 869/1a, Praha 7, 

Holešovice, 17000, CZ 

(210) O-561799 
(510) (35) reklama (příprava), reklamní, marketingové a propagační služby, 

služby v oblasti strategie značek, marketing, propagační marketing; (41) 

zvuková, obrazová a multimediální produkce a fotografie, fotografování, 
elektronické publikování (DTP); (42) grafický design, průmyslový a 

grafický design, počítačem podporovaný grafický design, design a grafický 

design pro tvorbu webových stránek, navrhování obalů, ilustrace (návrhy), 
styling (průmyslový design). 

(511) 35, 41, 42 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 30 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540) ZOUMAR 

 
 

(111) 380116 

(220) 17.02.2020 
(320) 17.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Kostovski Goran, 123, Střítež nad Bečvou, 75652, CZ 

(210) O-561808 

(510) (30) káva, čaj; (43) kavárny. 
(511) 30, 43 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380117 

(220) 17.02.2020 

(320) 17.02.2020 

(442) 18.03.2020 
(151) 24.06.2020 

(730) 2K CONSULTING s.r.o., Tovární 915/40, Olomouc, Hodolany, 77900, 

CZ 
(210) O-561809 

(591) Barevná 

(510) (9) databáze (elektronické), počítačové programy (stahovatelné), 
bezpečnostní software; (35) analýzy nákladů, efektivnost provozu a 

racionalizace práce, sběr a systemizace dat z obchodní a podnikatelské 

činnosti, pomoc a poradenství při obchodním řízení a organizaci, 
poradenství v oblasti managementu, personální poradenství, poskytování 

obchodních informací prostřednictvím webových stránek, provozní audit, 

sestavování statistik, poskytování komerčních informací prostřednictvím 
počítačové databáze; (41) elektronické publikování, informace o výchově a 

vzdělávání, vydávání knih, organizování a vedení konferencí a seminářů, 

organizování kulturních a vzdělávacích výstav, pořádání a řízení pracovních 
setkání (školení), poskytování on-line elektronických publikací a školení, 

vydávání textů, vzdělávací informace, vydavatelská a nakladatelská 

činnost; (45) poradenství v oblasti bezpečnosti, licence k duševním právům, 
zprostředkovatelství (mediace), audity v oblasti dodržování právních 

předpisů. 

(511) 9, 35, 41, 45 
(540)  

 
 

 
 

(111) 380118 

(220) 17.02.2020 
(320) 17.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Matela Jiří, Na Maninách 1590/29, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Vladyka & Kubica, advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka, advokát, 

Revoluční 655/1, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-561817 

(510) (12) dopravní prostředky pro pohyb po zemi; (25) oděvy a obuv pro 

sportovní účely; (35) propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 
zejména prostřednictvím internetu, marketingové služby, public relations, 

propagace, reklama a inzerce v oblasti obchodu s volnočasovými 

aktivitami; (39) doprava, organizování cest, pronájem vozidel; (41) 

organizování a provozování sportovních, zábavních a kulturně-
vzdělávacích akcí a soutěží, zejména pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání sportovních soutěží, praktický výcvik (předvádění), 

provozování sportovních zařízení, soukromá výuka, školení, výuka, zábava. 
(511) 12, 25, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380119 

(220) 17.02.2020 
(320) 17.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Matela Jiří, Na Maninách 1590/29, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Vladyka & Kubica, advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka, advokát, 

Revoluční 655/1, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-561818 

(510) (12) dopravní prostředky pro pohyb po zemi; (25) oděvy a obuv pro 

sportovní účely; (35) propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 
zejména prostřednictvím internetu, marketingové služby, public relations, 

propagace, reklama a inzerce v oblasti obchodu s volnočasovými 

aktivitami; (39) doprava, organizování cest, pronájem vozidel; (41) 
organizování a provozování sportovních, zábavních a kulturně-

vzdělávacích akcí a soutěží, zejména pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání sportovních soutěží, praktický výcvik (předvádění), 
provozování sportovních zařízení, soukromá výuka, školení, výuka, zábava. 

(511) 12, 25, 35, 39, 41 

(540)  

 
 

 
 

(111) 380120 

(220) 17.02.2020 
(320) 17.02.2020 

(442) 18.03.2020 

(151) 24.06.2020 
(730) Matela Jiří, Na Maninách 1590/29, Praha 7, Holešovice, 17000, CZ 

(740) Vladyka & Kubica, advokátní kancelář, Mgr. Robert Vladyka, advokát, 

Revoluční 655/1, Praha 1, Staré Město, 11000 
(210) O-561819 

(510) (12) dopravní prostředky pro pohyb po zemi; (25) oděvy a obuv pro 

sportovní účely; (35) propagace, reklama, inzerce všemi druhy médií, 
zejména prostřednictvím internetu, marketingové služby, public relations, 

propagace, reklama a inzerce v oblasti obchodu s volnočasovými 

aktivitami; (39) doprava, organizování cest, pronájem vozidel; (41) 
organizování a provozování sportovních, zábavních a kulturně-

vzdělávacích akcí a soutěží, zejména pořádání a vedení workshopů 

(školení), pořádání sportovních soutěží, praktický výcvik (předvádění), 
provozování sportovních zařízení, soukromá výuka, školení, výuka, zábava. 

(511) 12, 25, 35, 39, 41 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 31 

(Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

(540)  

 
 

 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Přehled zápisů ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách zapsaných na základě ustanovení § 28 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb., u kterých došlo ke změně údajů oproti 

zveřejněné přihlášce ochranné známky. 

 
Číselný přehled 

(111) 

380012            

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám) 

 

 Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám 

(111) 380012 

(220) 14.07.2016 

(320) 14.07.2016 

(442) 13.02.2019 
(151) 24.06.2020 

(540) Winter Run 

(730) Event media s.r.o., Kaprova 42/14, Praha 1 - Staré Město, 11000, CZ 

(740) Advokátní kancelář Všetečka & partneři a spol., JUDr. Jiří Všetečka, 
advokát, Orlická 163/18, Hradec Králové, 50003 

(510) (35) propagační činnost, reklama, pomoc při řízení obchodní činnosti, 

obchodní administrativa, kancelářské práce. 
(511) 35 

(210) O-532592 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám) 

 

 Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám 

V této kapitole jsou zveřejněny zápisy licenčních smluv podle ustanovení § 18 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Vlastník 

(730) 

Nabyvatel licence 

(791) 

Druh 

licence 

(793) 

Datum 

uzavření 

licenční 

smlouvy 

(793) 

S 

účinností 

od data 

(580) 

191500 STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, 

Růžová 6, čp. 943, Praha 1, 11000, CZ 

Klim Martin, Pekařská 397/3, Brno 2, 60200, CZ nevýhradní 25.05.2020 29.06.2020 

300873 STÁTNÍ TISKÁRNA CENIN, státní podnik, 
Růžová 6, čp. 943, Praha 1, 11000, CZ 

Klim Martin, Pekařská 397/3, Brno 2, 60200, CZ nevýhradní 25.05.2020 29.06.2020 

323434 COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

D E L E X, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 1000/4, 

Plzeň, Východní Předměstí, 30100, CZ 

výhradní 01.06.2020 29.06.2020 

323481 Kán Ivan Ing., Pribinova 1169/14, 02001 Púchov, 

SK 

Q-termo, s. r. o., Hlavná ulica 487/37, Košeca 018 

64, SK 

nevýhradní 20.05.2020 29.06.2020 

325983 COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 

1912/3, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 

D E L E X, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 1000/4, 

Plzeň, Východní Předměstí, 30100, CZ 

výhradní 01.06.2020 29.06.2020 

368905 Unie rodinných advokátů, z.s., Radlická 3301/68, 

Praha 5, 15000, CZ 

Ďuricová Jana JUDr., Pod Zemankou 1149/3, 

Praha 4, 14700, CZ 

nevýhradní 27.05.2020 29.06.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Přehled obnov zápisu ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, u kterých byl na žádost vlastníka obnoven zápis podle ustanovení § 28 odst. 2 zákona č. 441/2003 Sb. 

 

Číselný přehled 
(111) 

164586 168666 168667 168771 168811 169084 169482 169515 229841 231500 232431 233079 

233080 234462 234568 235051 235208 235855 236090 236774 236796 237465 237469 237474 

237482 237483 237523 237906 239151 239713 240043 240044 240045 240046 240067 240198 

240344 240347 240910 240911 240912 240913 240989 241630 242889 243547 259593 259594 

259595 282977 315070 315108 315156 315157 315581 315615 315673 315860 315883 315884 

315907 315908 315910 316002 316513 316515 316520 316521 316613 316614 316713 316837 

316841 316956 316957 316979 317081 317356 317357 317358 317385 317478 317683 317789 

318007 318032 318033 318426 318461 318654 319118 319270 319888 321171 321182 321205 

321288 323204 324147 325633 330267 333127 333128 339496     

 
  



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 Obnovy zápisu ochranných známek 

(111) 164586 

(220) 23.07.1980 

(151) 11.11.1980 

(540) SWING 

(730) Diageo Brands B.V., Molenwerf 12, 1014 BG Amsterdam, NL 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (33) vína a lihoviny. 

(511) 33 
(210) O-51831 

 
 

(111) 168666 

(220) 12.07.1990 

(151) 26.09.1991 

(540) GRAMAX 

(730) J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, Glasgow G2 1AL, GB 

(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (23) příze a nitě. 
(511) 23 

(210) O-57988 

 
 

(111) 168667 

(220) 12.07.1990 

(151) 16.10.1991 

(540) DUAL DUTY 

(730) J. & P. COATS, LIMITED, 1 George Square, Glasgow G2 1AL, GB 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Pavel Zelený, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (23) příze a nitě. 
(511) 23 

(210) O-57995 

 
 

(111) 168771 

(220) 23.07.1990 
(151) 22.10.1991 

(540) SCOTTEX 

(730) Kimberly-Clark Worldwide, Inc., Neenah, WI, US 

(740) Rott, Růžička & Guttmann, Patentové, známkové a advokátní kanceláře, 

JUDr. Vladimír Rott, patentový zástupce, Vyskočilova 1566, Praha 4, 
Michle, 14000 

(510) (3) mýdlo, kosmetické přípravky; (5) zdravotnické a toaletní potřeby, 

zdravotnické přípravky pro osobní hygienu, desinfekční přípravky; (16) 
papír, lepenka a zboží vyrobené z těchto materiálů, neobsažené v jiných 

třídách, výrobky ze zdravotnického papíru, zejména toaletní papír, papírové 

ručníky, papírové ubrousky a kosmetické ubrousky (papírové kapesníky). 
(511) 3, 5, 16 

(210) O-58086 

 
 

(111) 168811 

(220) 09.08.1990 

(151) 11.11.1991 

(540)  

 
 

(730) Russell Brands, LLC, One Fruit of the Loom Drive, Bowling Green, KY, 
US 

(740) Společná advokátní kancelář Všetečka Zelený Švorčík Kalenský a 

partneři, JUDr. Petr Kalenský, Hálkova 2, Praha 2, 12000 
(510) (25) oděvy, sportovní oděvy, kotníčkové boty, boty, trepky. 

(511) 25 

(210) O-58290 

 
 

(111) 169084 

(220) 29.06.1990 

(151) 29.01.1992 

(540) BK 

(730) MARINE STOCK LIMITED, 1st Floor, Columbus Centre Building 

P.O.Box 901, Road Town, Tortola, VG 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Karel Čermák jr., Ph.D., LL.M., 

advokát, Národní 32, Praha 1, 11000 

(510) (25) boty, střevíce, punčochy, oděvy. 
(511) 25 

(210) O-57880 

 
 

(111) 169482 

(220) 21.11.1990 

(151) 30.12.1992 

(540) VEROPAL 

(730) SYNPO, akciová společnost, S. K. Neumanna 1316, Pardubice, Zelené 
Předměstí, 53002, CZ 

(510) (1) syntetické polymery, syntetické tvrditelné pryskyřice, technické 
produkty obsahující tyto polymery nebo pryskyřice, prostředky k 

vytvrzování těchto pryskyřic a technických produktů na jejich bázi, funkční 

aditiva do těchto polymerů, pryskyřic a technických produktů na jejich bázi. 
(511) 1 

(210) O-59398 

 
 

(111) 169515 

(220) 17.07.1990 

(151) 10.04.1992 

(540) EPOGEN 

(730) Amgen Inc., One Amgen Center Drive, Thousand Oaks, CA, US 
(740) Společná advokátní kancelář Všetečka a partneři, JUDr. Kalenský Petr, 

Hálkova 2, Praha 2, 12000 

(510) (5) farmaceutické přípravky pro lidské využití. 
(511) 5 

(210) O-58031 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 3 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 229841 

(220) 30.06.2000 

(151) 27.12.2000 
(540)  

 
 

(730) TRANSPORT LOGISTIC s.r.o., Pod Altánem 83, Praha 10, 10000, CZ 
(740) Kubát & partneři, Mgr. Pavel Kubát, Štěpánská 1747, Kladno, 27201 

(510) (39) přeprava zboží. 

(511) 39 
(210) O-157054 

 
 

(111) 231500 

(220) 17.08.2000 

(151) 16.02.2001 
(540)  

 
 

(730) Moog Brno s.r.o., Mostecká 992/26, Brno, Husovice, 61400, CZ 
(740) Všetečka Zelený Švorčík a partneři, advokátní a patentová kancelář, JUDr. 

Michal Havlík, advokát, Hálkova 1406/2, Praha 2, Nové Město, 12000 

(510) (7) stroje s mechanickým pohonem, elektrické stroje točivé, strojky pro 
domácnost a vysavače elektrické, jejich součásti a příslušenství, včetně pro 

jízdní kola, jako například dynama, obráběcí stroje, převodní nebo pohonné 

mechanismy, převodovky čelní, šnekové, kuželové, planetové, harmonické 
i speciální, mechanické variátory, motory (s výjimkou motoru pro pozemní 

vozidla), spojky, ozubená kola, ozubená soukolí, hnací řemeny, hnací 

řetězy, nářadí a měřidla pro stroje, maznice; (9) výrobky a zařízení 
kontrolní, měřicí, řídicí a regulační techniky, rozvaděče nízkého napětí, 

elektrické přístroje, přístroje a zařízení pro záznam, zesilování, reprodukci 

a přenos písma, zvuku a obrazu, videorekordéry, videokamery, zvukové a 
zvukově obrazové nosiče, kancelářská technika, zejména počítače, jejich 

periferní vybavení včetně diskové jednotky pro uchování programu, 

diskové paměti, jednotky pro vnitřní řízení, počítačové programy na 
magnetických nosičích a ostatní příslušenství počítačů, databanky, faxové 

přístroje, kopírovací technika, telefonní přístroje, včetně v kombinaci se 

záznamníky, elektronické kalkulačky apod., elektrické cívky a držáky 
elektrických cívek, galvanické články, elektrické kolektory, elektrické 

kontaktní zařízení, elektrické ovládací, spínací a rozvodové desky, 
elektrické pojistky, elektrické poplašné zvonky, elektrické přípojky, 

elektrické přístroje pro spouštění a/nebo ovládání strojů a motoru pomocí 

elektrických veličin, jako například proudu a/nebo napětí, elektrické 

přístroje pro odporové i obloukové svařování, elektrické spínače, elektrické 

transformátory, elektrické ukazovací přístroje, jako například elektroměry, 

elektrické přístroje na zjišťování závad, hasicí zařízení elektráren, elektrické 
vedení, jakož i kabely elektrického vedení, elektrické vodiče, jakož i ohebné 

a světelné a elektrický isolovaný drát, elektrické výbojky, elektrody pro 

elektrické sváření, elektronky, diody, tranzistory, integrované elektronické 
obvody, jakož i s programovatelným prvkem, včetně mikročipů, 

elektrodynamické přístroje, elektrogalvanizační přístroje, elektrolyzery, 

monočlánky, alkalické články, akumulátory, speciální pouzdra pro zařízení, 
přístroje a nástroje, které jsou zařazeny do této třídy; (11) přístroje a zařízení 

pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro vaření, přístroje a zařízení chladicí, 

pro sušení, ventilaci, distribuci vody a zařízení zdravotní, zejména 
elektrické ohřívače vody, ohřívače elektrické pro domácnost i pro průmysl, 

zařízení pro rozvod a regulaci průtoku tekutin včetně vody, jejich součásti 

a příslušenství; (12) dopravní prostředky, pozemní vozidla, automobily, 

osobní automobily, elektromobily, pohonné mechanismy pro vozidla, 
motory elektrické pro vozidla; (42) projektová, konstrukční a inženýrská 

činnost v investiční výstavbě v oblasti stavebnictví, strojírenství a 

elektrotechniky, zejména pro ekologická zařízení a stavby, poradenské 
služby v této oblasti, inženýrsko technická činnost v oblasti tvorby a 

poskytování software, technické poradenství a vypracování posudků, 

pronájem zařízení pro zpracování dat, pronájem strojů spadajících do této 
třídy, zprostředkovatelská a poradenská činnost a služby v této oblasti. 

(511) 7, 9, 11, 12, 42 

(210) O-158338 

 
 

(111) 232431 

(220) 26.07.2000 

(151) 28.03.2001 

(540) ASPRA 

(730) ASPRA a.s., Ericha Roučky 1291/4, Brno, Černovice, 62700, CZ 

(740) Ing. Markes Libor, Grohova 54, Brno, 60200 
(510) (35) propagační, inzertní a reklamní činnost, pomoc při řízení obchodní 

činnosti, marketing, obchodní zprostředkovatelství; (41) výuka, školení, 

pořádání a organizování kurzů a seminářů - zejména v oboru marketingu a 
reklamy, výuka cizích jazyků, vydávání odborných publikací; (42) 

konzultační a poradenská činnost v oboru informační techniky. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-157758 

 
 

(111) 233079 

(220) 21.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540) GETMORE 

(730) GETMORE, s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, 
CZ 

(510) (35) poradenská činnost v oblastech podnikání, obchodu, organizace a 

řízení lidských zdrojů, jako je zejména poradenství pro vedení a řízení 
prodejních týmů, pro systém práce s trhem, pro systém práce se zákazníky, 

pro dosahování prodejních cílů, pro vedení cenových jednání a vyjednávání; 

(41) výchova, školení, vzdělávání a trénink v oblastech podnikání, obchodu, 

organizace a řízení lidských zdrojů zejména formou odborných školení, 

simulace prodejních jednání, strukturovaného rozboru simulací, metodou 

assessment center a poskytování zpětné vazby účastníkům, zejména se 
zaměřením na získání profesionálních prodejních dovedností, schopností 

aktivního ovlivňování nákupního rozhodnutí, znalostí a zkušeností k vedení 

náročných jednání se zákazníky, k vedení a řízení prodejních týmů, znalostí 
systému práce s trhem a systému práce se zákazníky a schopností a 

zkušeností k dosahování prodejních cílů a vedení cenových jednání a 

vyjednávání; (42) vypracovávání studií a analýz v oblastech podnikání, 
obchodu, organizace a řízení lidských zdrojů. 

(511) 35, 41, 42 

(210) O-152150 

 
 

(111) 233080 

(220) 21.02.2000 

(151) 24.04.2001 

(540)  

 
 

(730) GETMORE, s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, 

CZ 
(510) (35) poradenská činnost v oblastech podnikání, obchodu, organizace a 

řízení lidských zdrojů, jako je zejména poradenství pro vedení a řízení 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 4 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

prodejních týmů, pro systém práce s trhem, pro systém práce se zákazníky, 

pro dosahování prodejních cílů, pro vedení cenových jednání a vyjednávání; 

(41) výchova, školení, vzdělávání a trénink v oblastech podnikání, obchodu, 
organizace a řízení lidských zdrojů zejména formou odborných školení, 

simulace prodejních jednání, strukturovaného rozboru simulací, metodou 

assessment center a poskytování zpětné vazby účastníkům, zejména se 
zaměřením na získání profesionálních prodejních dovedností, schopností 

aktivního ovlivňování nákupního rozhodnutí, znalostí a zkušeností k vedení 

náročných jednání se zákazníky, k vedení a řízení prodejních týmů, znalostí 
systému práce s trhem a systému práce se zákazníky a schopností a 

zkušeností k dosahování prodejních cílů a vedení cenových jednání a 

vyjednávání; (42) vypracovávání studií a analýz v oblastech podnikání, 
obchodu, organizace a řízení lidských zdrojů. 

(511) 35, 41, 42 
(210) O-152151 

 
 

(111) 234462 

(220) 07.06.2000 

(151) 25.06.2001 

(540)  

 
 

(730) KAM NA PARDUBICKU s. r. o., Ráby 38, Ráby, 53352, CZ 

(510) (16) papír, výrobky z papíru, periodické a neperiodické publikace, knihy, 
časopisy, brožury, letáky, prospekty, fotografie; (35) služby propagace a 

reklamy, zprostředkovatelské činnosti v oblasti obchodu, činnost umělecké 

agentury, informační kanceláře, zprostředkovatelská činnost ve styku s 
veřejností a zákazníky (public relations), informační servis; (38) šíření a 

poskytování informací, interaktivních, grafických a multimediálních 

sdělení prostřednictvím globálních telekomunikačních sítí a internetu; (41) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti kultury, organizování kulturních, 

sportovních, společenských a vzdělávacích akcí. 

(511) 16, 35, 38, 41 
(210) O-156168 

 
 

(111) 234568 

(220) 06.10.2000 

(151) 25.06.2001 

(540) VIOLA 

(730) Chaloupková Viola Ing., Pod Zbuzany 1123/3, Praha 5, Řeporyje, 15500, 
CZ 

(510) (11) lustry, svítidla; (14) bižuterie, šperky, klenoty; (21) křišťálové, 

skleněné a porcelánové stolní nádobí a dekorace, křišťálové, skleněné a 
porcelánové figurky a sošky, keramika pro použití v domácnosti. 

(511) 11, 14, 21 

(210) O-159774 

 
 

(111) 235051 

(220) 27.06.2000 

(151) 30.07.2001 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KLIA cz s.r.o., Opavská 436, Bohuslavice, 74719, CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (1) hnojiva pro květiny a rostliny, zemina, zahradnické substráty, rašelina 
pro pěstování květin; (4) svíčky; (16) obaly a sáčky na květiny a rostliny z 

papíru a umělých hmot; (20) proutí a proutěné zboží, zejména dekorativní 

proutěné předměty, koše a květináče, nástěnné ozdoby; (21) drobné náčiní 
a nádoby pro zahrádkáře a pěstitele květin a plodin z plastických nebo 

jiných hmot, keramiky, skla, porcelánu, pálené hlíny, například vědra, 

džbery, džbány, kbelíky, konve, konvice, demižony, vany, vaničky, mísy, 
misky, sklenice, vázy, amfory, lahve, květináče, kořenáče, koše, košíky, 

stojany, stojánky a stolky na květiny, zavlažovače, na zalévání květin a 

rostlin, kropítka, opěrné tyčky pro rostliny, květiny, pro pasti na hlodavce, 
pro lapače hmyzu, pro klece pro ptáky a domácí zvířata; (26) umělé květiny, 

květinové stuhy; (28) vánoční a velikonoční ozdoby; (31) zemědělské, 

zahradnické a lesnické výrobky a plodiny, např. obiloviny, luskoviny, 
olejniny, okopaniny, brambory, pícniny, len a přádné rostliny, technické 

plodiny, včetně jejich sadby, semen, sazenic a osiv, živé rostliny a květiny, 

hrnkové, sušené a řezané květiny, ovocné a okrasné školkařské výpěstky, 
léčivé a aromatické rostliny, krmiva pro ptáky a zvířata; (35) 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu a  velkoobchodní činnosti; 
(42) vazba a aranžování květin a kytic, smuteční vazba, aranžování interiérů 

a exteriérů, poradenská činnost v oblasti zahrádkářství a pěstitelství. 

(511) 1, 4, 16, 20, 21, 26, 28, 31, 35, 42 
(210) O-154933 

 
 

(111) 235208 

(220) 04.07.2000 

(151) 30.07.2001 

(540) Teritoriální publikace "Czech Republic - 

your partner" 

(730) PP Agency s.r.o., Myslíkova 25/173, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, tiskoviny; (41) nakladatelská a 
vydavatelská činnost. 

(511) 16, 41 

(210) O-157182 

 
 

(111) 235855 

(220) 17.05.2000 

(151) 27.08.2001 

(540)  

 
 

(730) Blicha Ján Ing., Černoleská 2216, Benešov, 25601, CZ 

(510) (37) stavebnictví (montáž dřevostaveb), opravy a rekonstrukce staveb, 
instalační služby. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 5 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 37 

(210) O-155465 

 
 

(111) 236090 

(220) 04.07.2000 
(151) 27.08.2001 

(540) Teritoriální publikace " Česká republika 

- Váš partner" 

(730) PP Agency s.r.o., Myslíkova 25/173, Praha 1 - Nové Město, 11000, CZ 

(510) (16) periodický a neperiodický tisk, tiskoviny, prospekty; (41) 

nakladatelská a vydavatelská činnost. 
(511) 16, 41 

(210) O-157183 

 
 

(111) 236774 

(220) 23.06.2000 
(151) 19.09.2001 

(540)  

 
 
(730) HAPUR spol. s r.o., Elišky Krásnohorské 449/20, Ostrava, Přívoz, 70200, 

CZ 

(740) Pacl Václav, patentový zástupce, Okrajová 1416/4, Havířov - Podlesí, 
73601 

(510) (6) obecné kovy v surovém a polozpracovaném stavu a jejich slitiny, ocel, 

zejména konstrukční, lehké kovy, kovy tvarované různým způsobem, 
lisované, ražené, válcované, kované, obráběné, stavební kování, kovové 

potřeby zámečnické a kovové výrobky, kovové armatury k potrubí na 

stlačený vzduch, kovové přenosné domy, kovový, zejména ocelový drát, 

kovové dveře jednokřídlé i dvoukřídlé, též ohnivzdorné, kovové dveřní 

rámy, kovové závěsy, kovové mříže a mřížoví, zásobníky a kontejnery, 

napínací třmeny, kovové nosníky, ocelové konstrukce nepřenosné a 
stavební ocelové dílce, kovové krovy, stavební kovová vazba, tvarované 

trámce, ocelové stožáry, ocelový a tažený plech a výrobky z něho, vlnitý 

plech, pozinkovaný a pocínovaný plech, ozubnice, řetězy, zejména 
článkové, ploché, válečkové, kabelové a lanové klouby spojky a svorky, 

kovová lana, a to i pro lanové dráhy, spojovací materiál, např. šrouby, 

matice, svorníky, nýty, kovové palety pro skladování, manipulaci a 
dopravu, kovové schody a schodnice, kovové výtahové kabiny, kovový šrot, 

kovové žebříky; (7) hydraulické hnací stroje a motory, hnací motory a 

pohonné mechanizmy, s výjimkou motorů pro pozemní vozidla, 
hydraulická a pneumatická ovládací zařízení pro stroje, motory a hnací 

stroje, kladky a kladkostroje, ochranné kryty strojů, ovládací kabely pro 

stroje, převodové skříně a mechanizmy, s výjimkou mechanizmů pro 
pozemní vozidla, regulátory rychlosti pro stroje, motory a hnací stroje, 

stojany strojů; (9) zařízení pro provozní a bezpečnostní signalizaci provozu 

automatických dveří, průmyslových a garážových vrat, elektrická a 
elektronická zařízení pro ovládání dveřních a okenních systémů, též pro 

dálkové ovládání; (35) marketing, poradenství v obchodní činnosti, 

zprostředkování obchodních záležitostí, předvádění zboží; (37) instalace, 

montáž, demontáž, údržba, servis, opravy a rekonstrukce dveřních a 

okenních systémů, automatických dveří, průmyslových a garážových vrat, 
bran a závor, teplovzdušných opon, montáž, demontáž, údržba a opravy 

hydraulických a pneumatických rozvodů k uvedeným systémům, repase 

strojních uzlů a jejich seřizování, revize a revizní zkoušky provozní 
způsobilosti těchto zařízení, revize hydraulických a pneumatických rozvodů 

zdvíhacích zařízení; (42) dozor a technická inspekce, inženýrské práce, 

znalecké posudky a expertizy, konstruktérské a projekční práce zejména k 
dveřním a okenním systémům, technické poradenství a vypracování 

posudků, měření okamžitého mechanického napětí. 

(511) 6, 7, 9, 35, 37, 42 
(210) O-156712 

 

 

(111) 236796 

(220) 03.07.2000 
(151) 19.09.2001 

(540) VINIBLAT 

(730) Sdružení vinařů Blatnice, č. p. 311, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 

69671, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 
Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (16) tiskoviny; (33) víno, sekty. 

(511) 16, 33 
(210) O-157108 

 
 

(111) 237465 

(220) 30.06.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) Teamconsult s.r.o. 
(730) Teamconsult, s. r. o., Italská 1219/2, Praha 2, 12000, CZ 
(510) (35) poradenská činnost v oblasti personalistiky. 

(511) 35 

(210) O-157094 

 
 

(111) 237469 

(220) 03.07.2000 
(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 
(730) POKORNÝ Administration spol. s r.o., Trnkova 2788/115, Brno, Líšeň, 

62800, CZ 

(740) Mgr. Lukáš Dlabáček, patentový zástupce, Bolzanova 5, Brno, 61800 
(510) (25) bundy sportovní, čepice, konfekce, košile, oděvy z kůže, oděvy z 

napodobenin kůže, trička, plavky, svetry; (33) alkoholické esence, 

alkoholické nápoje s výjimkou piva, destilované nápoje, digestiva, lihoviny, 
likéry, medoviny, pálenky, rum, víno, vodka, whisky. 

(511) 25, 33 
(210) O-157117 

 
 

(111) 237474 

(220) 07.07.2000 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(730) u & we Advertising, spol. s r.o., Mělnická 31, Brandýs n L. - Stará 

Boleslav, 25001, CZ 
(740) Kocián Šolc Balaštík advokátní kancelář, Mgr. Lenka Peštová, 

Jungmannova 24, Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskové štočky, papír, kartonáž, lepenka, fotografie, tiskoviny, 

časopisy, periodika, knihy, knihařské výrobky, psací potřeby, papírenské 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 6 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

zboží, kancelářské potřeby, učební a školní pomůcky, hrací karty, potřeby 

pro umělce; (35) inzertní, reklamní a propagační činnost, činnost reklamní 

agentury, poskytování služeb v oblasti obchodu, automatické zpracování 
dat v oblasti obchodu a služeb, šíření reklamy, inzerce a propagační činnost 

v médiích, administrativa a dokumentace obchodních případů, poradenství 

a podpora prodeje, obchodně propagační systémy, reklamní spoty, obchodní 
činnost s využitím internetu (pomoc při řízení), firemní presentace 

interaktivní s možností přímého vstupu do presentované firmy, výstavy a 

veletrhy ke komerčním účelům; (39) spedice a logistika dopravy a 
skladování, doprava tiskovin a reklamních produktů; (42) poskytování 

software, tvorba databanky, tvorba webových stránek, vývoj software, 

multifunkční aplikace, návrhy designu pro obchody a obchodní centra, 
příprava tisku, DTP studio (příprava digitálního tisku pomocí PC), 

hlubotisk, digitální tisk, archový ofset, rotační ofset, černobílý tisk, barevný 
tisk, povrchové úpravy tiskovin. 

(511) 16, 35, 39, 42 

(210) O-157193 

 
 

(111) 237482 

(220) 10.07.2000 
(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 
(730) Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, Vodňany, 38901, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (29) maso a masné výrobky včetně uzenin, konzervy s obsahem masa nebo 

masných výrobků, mražené masné výrobky, masové výtažky, masové 
pomazánky, polotovary z masa nebo masných výrobků, hotová jídla z masa 

nebo masných výrobků. 

(511) 29 
(210) O-157219 

 
 

(111) 237483 

(220) 10.07.2000 

(151) 22.10.2001 

(540) TÁBORÁČEK 

(730) Vodňanská drůbež, a.s., Radomilická 886, Vodňany, 38901, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 
České Budějovice 3, 37001 

(510) (29) maso a masné výrobky včetně uzenin, konzervy s obsahem masa nebo 

masných výrobků, mražené masné výrobky, masové výtažky, masové 
pomazánky, paštiky, polévky z masa nebo s masnými výrobky, polotovary 

z masa nebo masných výrobků, hotová jídla z masa nebo masných výrobků, 

vejce, olej, sádlo, jedlé tuky, mléko a mlékárenské výrobky. 
(511) 29 

(210) O-157221 

 
 

(111) 237523 

(220) 21.07.2000 

(151) 22.10.2001 
(540)  

 
 

(730) Sdružení vinařů Blatnice, č. p. 311, Blatnice pod Svatým Antonínkem, 
69671, CZ 

(740) KANIA, SEDLÁK, SMOLA Patentová a známková kancelář, Ing. Jiří 

Malůšek, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 
(510) (33) víno z Blatnice p. Sv. Antonínkem. 

(511) 33 

(210) O-157631 

 
 

(111) 237906 

(220) 27.10.2000 

(151) 22.10.2001 

(540)  

 
 

(730) Jiří Šašinka - HORS, Těšice č.p. 619, Mikulčice, 69619, CZ 

(740) JUDr. Aleš Zábrš, advokát, Na Beránce 57/2, Praha 6, Dejvice, 16000 
(510) (30) cukroví a cukrovinky všeho druhu, zejména bonbony a ovocné dropsy, 

pečivo všeho druhu; (35) inzertní a reklamní činnost, poskytování pomoci 

při provozu obchodu, obstaravatelská a zprostředkovatelská činnost v 
oblasti obchodu; (40) cukrářství a pekařství. 

(511) 30, 35, 40 

(210) O-160491 

 
 

(111) 239151 

(220) 22.06.2000 

(151) 19.12.2001 

(540) FOALBITOP 

(730) Icopal s.r.o., Továrenská 1, 943 03 Štúrovo, SK 

(510) (16) papír a lepenka, včetně zušlechtěných lepenek a výrobků z nich, včetně 
obalových, papírenské a kartonážní výrobky (mimo krycí stavební 

lepenky), papírenské zboží; (19) asfaltová lepenka na střechy, asfaltové 

izolační pásy pro stavebnictví, bezvložkové asfaltové folie, asfaltové 
mikroventilační pásy s vložkou pro mechanické kotvení, modifikovaný 

asfalt; (37) provádění izolací, izolatérské služby. 

(511) 16, 19, 37 
(210) O-156706 

 
 

(111) 239713 

(220) 08.01.2001 

(151) 19.12.2001 

(540) AMI COMMUNICATIONS 

(730) AMI Communications Group SE, Týn 641/4, Praha 1, 11000, CZ 
(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

(510) (35) marketing, reklamní a propagační činnost, public relations; (41) 

vydavatelství. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 7 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 35, 41 

(210) O-162984 

 
 

(111) 240043 

(220) 11.07.2000 
(151) 25.01.2002 

(540) Hermione Granger 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s náměty z animovaných, 

akčních dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, 

komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z animovaných, akčních 
dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, omalovánky, 

cvičebnice, papírenské zboží, dopisní papír, obálky, bloky, diáře, 

poznámkové bločky, gratulace, litografie, pera, tužky, obaly na pera a 
tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, malířské 

sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, plakáty, 

fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový balící 
papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, zejména 

papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, krepový 

papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby 
jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 

aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, pyžama, trika a trička s 

krátkým rukávem, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (25) 
pánské, dámské a dětské oděvy, zejména košile, trička s krátkým rukávem, 

trika, sportovní oblečení, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské vestičky, 

oblečení do deště, látkové bryndáky, sukně, blůzy, kostýmy, šle, svetry, 
saka, kabáty, pláštěnky, zimní kombinézy, vázanky, dámské dlouhé šaty, 

klobouky, čepice, štítky proti slunci, opasky, šátky, oblečení na spaní, 

pyžama, luxusní prádlo, spodní prádlo, plavky a kostýmy skládající se z 
obleku a obličejové masky, obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky a 

sportovní zboží, včetně her a jiných věcí na hraní, figurky na hraní a jejich 
příslušenství, plyšové hračky, balóny, hračky do vany, rajtovací hračky, 

příslušenství ke stolním karetním hrám, auta na hraní, panenky, létací 

kotouče, kapesní elektronické hry, stolní hry, karetní hry, papírové 
škrabošky, manipulativní hry, společenské hry, akční hry v rozsahu této 

třídy, skládačky a manipulativní skládačky, skateboardy, brusle, stříkací 

vodní pistole jako hračky, míče, zejména míče na hřiště, fotbalové míče, 
míče pro baseball, baseballové rukavice, plavidla pro rekreační účely, 

porézní plováky pro rekreační účely, surfová prkna, plovací desky pro 

rekreační účely, plovací ploutve, pistole jako dětské hračky, dětské 
nádobíčko, dětské lavice, ozdoby na vánoční stromky. 

(511) 16, 25, 28 

(210) O-157272 

 
 

(111) 240044 

(220) 11.07.2000 
(151) 25.01.2002 

(540) HOGWARTS 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s náměty z animovaných, 

akčních dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, 

komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z animovaných, akčních 

dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, omalovánky, 

cvičebnice, papírenské zboží, dopisní papír, obálky, bloky, diáře, 
poznámkové bločky, gratulace, litografie, pera, tužky, obaly na pera a 

tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, malířské 

sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, plakáty, 
fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový balící 

papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, zejména 

papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, krepový 
papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby 

jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 

aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, pyžama, trika a trička s 
krátkým rukávem, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (25) 

pánské, dámské a dětské oděvy, zejména košile, trička s krátkým rukávem, 
trika, sportovní oblečení, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské vestičky, 

oblečení do deště, látkové bryndáky, sukně, blůzy, kostýmy, šle, svetry, 

saka, kabáty, pláštěnky, zimní kombinézy, vázanky, dámské dlouhé šaty, 
klobouky, čepice, štítky proti slunci, opasky, šátky, oblečení na spaní, 

pyžama, luxusní prádlo, spodní prádlo, plavky a kostýmy skládající se z 

obleku a obličejové masky, obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky a 
sportovní zboží, včetně her a jiných věcí na hraní, figurky na hraní a jejich 

příslušenství, plyšové hračky, balóny, hračky do vany, rajtovací hračky, 

příslušenství ke stolním karetním hrám, auta na hraní, panenky, létací 
kotouče, kapesní elektronické hry, stolní hry, karetní hry, papírové 

škrabošky, manipulativní hry, společenské hry, akční hry v rozsahu této 
třídy, skládačky a manipulativní skládačky, skateboardy, brusle, stříkací 

vodní pistole jako hračky, míče, zejména míče na hřiště, fotbalové míče, 

míče pro baseball, baseballové rukavice, plavidla pro rekreační účely, 
porézní plováky pro rekreační účely, surfová prkna, plovací desky pro 

rekreační účely, plovací ploutve, pistole jako dětské hračky, dětské 

nádobíčko, dětské lavice, ozdoby na vánoční stromky. 
(511) 16, 25, 28 

(210) O-157273 

 
 

(111) 240045 

(220) 11.07.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) RON WEASLEY 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s náměty z animovaných, 
akčních dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, 

komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z animovaných, akčních 

dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, omalovánky, 
cvičebnice, papírenské zboží, dopisní papír, obálky, bloky, diáře, 

poznámkové bločky, gratulace, litografie, pera, tužky, obaly na pera a 
tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, malířské 

sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, plakáty, 

fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový balící 
papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, zejména 

papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, krepový 

papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby 
jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 

aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, pyžama, trika a trička s 

krátkým rukávem, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (25) 
pánské, dámské a dětské oděvy, zejména košile, trička s krátkým rukávem, 

trika, sportovní oblečení, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské vestičky, 

oblečení do deště, látkové bryndáky, sukně, blůzy, kostýmy, šle, svetry, 
saka, kabáty, pláštěnky, zimní kombinézy, vázanky, dámské dlouhé šaty, 

klobouky, čepice, štítky proti slunci, opasky, šátky, oblečení na spaní, 

pyžama, luxusní prádlo, spodní prádlo, plavky a kostýmy skládající se z 
obleku a obličejové masky, obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky a 

sportovní zboží, včetně her a jiných věcí na hraní, figurky na hraní a jejich 

příslušenství, plyšové hračky, balóny, hračky do vany, rajtovací hračky, 
příslušenství ke stolním karetním hrám, auta na hraní, panenky, létací 

kotouče, kapesní elektronické hry, stolní hry, karetní hry, papírové 

škrabošky, manipulativní hry, společenské hry, akční hry v rozsahu této 
třídy, skládačky a manipulativní skládačky, skateboardy, brusle, stříkací 

vodní pistole jako hračky, míče, zejména míče na hřiště, fotbalové míče, 

míče pro baseball, baseballové rukavice, plavidla pro rekreační účely, 
porézní plováky pro rekreační účely, surfová prkna, plovací desky pro 

rekreační účely, plovací ploutve, pistole jako dětské hračky, dětské 

nádobíčko, dětské lavice, ozdoby na vánoční stromky. 
(511) 16, 25, 28 

(210) O-157274 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 8 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240046 

(220) 11.07.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) SLYTHERIN 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s náměty z animovaných, 
akčních dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, 

komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z animovaných, akčních 

dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, omalovánky, 
cvičebnice, papírenské zboží, dopisní papír, obálky, bloky, diáře, 

poznámkové bločky, gratulace, litografie, pera, tužky, obaly na pera a 

tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, malířské 
sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, plakáty, 

fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový balící 

papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, zejména 
papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, krepový 

papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby 

jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 
aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, pyžama, trika a trička s 

krátkým rukávem, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (25) 

pánské, dámské a dětské oděvy, zejména košile, trička s krátkým rukávem, 
trika, sportovní oblečení, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské vestičky, 

oblečení do deště, látkové bryndáky, sukně, blůzy, kostýmy, šle, svetry, 

saka, kabáty, pláštěnky, zimní kombinézy, vázanky, dámské dlouhé šaty, 
klobouky, čepice, štítky proti slunci, opasky, šátky, oblečení na spaní, 

pyžama, luxusní prádlo, spodní prádlo, plavky a kostýmy skládající se z 

obleku a obličejové masky, obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky a 
sportovní zboží, včetně her a jiných věcí na hraní, figurky na hraní a jejich 

příslušenství, plyšové hračky, balóny, hračky do vany, rajtovací hračky, 

příslušenství ke stolním karetním hrám, auta na hraní, panenky, létací 
kotouče, kapesní elektronické hry, stolní hry, karetní hry, papírové 

škrabošky, manipulativní hry, společenské hry, akční hry v rozsahu této 
třídy, skládačky a manipulativní skládačky, skateboardy, brusle, stříkací 

vodní pistole jako hračky, míče, zejména míče na hřiště, fotbalové míče, 

míče pro baseball, baseballové rukavice, plavidla pro rekreační účely, 
porézní plováky pro rekreační účely, surfová prkna, plovací desky pro 

rekreační účely, plovací ploutve, pistole jako dětské hračky, dětské 

nádobíčko, dětské lavice, ozdoby na vánoční stromky. 
(511) 16, 25, 28 

(210) O-157275 

 
 

(111) 240067 

(220) 09.08.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) STRINGDATA 

(730) Mgr. Robert Šamánek, Dělnická 395, Dolní Břežany, 25241, CZ 
(740) Mgr. David Műller, Filipova 2016/6, Praha 4, Chodov, 14800 

(510) (9) počítačový software, programy operačních systémů, počítačové 

databáze, informace a záznamy na nosičích pro elektronické čtení dat, 
zařízení pro opracování dat, přístroje a nástroje pro zpětné vyhledávání, 

uchování, vkládání, vybírání, zpracování, zobrazování a přenos dat nebo 

informací, počítačový hardware a mikroprogramové vybavení, modemy, 
vizuální zobrazovací jednotky, kazety a cívky pro použití v souvislosti s 

veškerým shora uvedeným zbožím, tiskárny, monitory, terminály, 

klávesnice, základní desky, spojovací děrné štítky, operační systémy, 

procesory, napájecí zdroje, diskety, floppy mechaniky, pevné disky, části a 

příslušenství k veškerému výše uvedenému zboží ve třídě 9; (35) inzertní, 
nabídkové a reklamní služby všeho druhu včetně inzerce a reklamy 

poskytované v počítačových, elektronických a obdobných sítích - zejména 

Internet, inzerce, nabídky a reklamní služby poskytované poštou, 
marketing, poskytování obchodních nebo podnikatelských informací, 

informací, průzkum trhu, šíření propagačních informací, automatizované 

zpracování dat, šíření a přenos inzerce a reklamy prostřednictvím 
telefonních sítí, tvorba specializovaných podnikových evidencí; (38) 

poskytování on-line informací, zejména prostřednictvím sítě Internet, 

poskytování přístupu k počítačovým sítím, poskytování přístupu k 
Internetu, zveřejňování, rozšiřování a přenos informací prostřednictvím 

všech informačních a telekomunikačních prostředků a sítí, satelitů apod., 

šíření informací prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí 

včetně Internetu, elektronická pošta, počítačová komunikace; (41) šíření 

tiskovin, časopisů, periodik v elektronické podobě prostřednictvím 
počítačové sítě včetně Internetu, prostřednictvím satelitů; (42) tvorba 

informačních systémů, tvorba počítačových systémů, analýzy a 

programování pro počítače, vývoj a údržba počítačových programů, 
pronájem času na přístup do počítačových databází, poskytování 

počítačového software, aktualizace počítačového software, pronájem 

počítačového software, pronajímání vybavovacího času pro počítačová 
data, provozování počítačových center s přístupem do databází, odborné 

poradenství v oblasti výpočetní techniky. 

(511) 9, 35, 38, 41, 42 
(210) O-158165 

 
 

(111) 240198 

(220) 08.11.2000 

(151) 25.01.2002 

(540) REFACO 

(730) AMiT, spol. s r.o., Naskové 3/1100, Praha 5, 15000, CZ 
(510) (9) průmyslové řídicí systémy, počítače průmyslové, spotřební elektronika; 

(42) tvorba, vývoj a instalace počítačových programů. 

(511) 9, 42 
(210) O-160810 

 
 

(111) 240344 

(220) 22.12.2000 

(151) 25.01.2002 
(540)  

 
 

(730) ACE Design, s.r.o., Drážní 253/7, Brno, Slatina, 62700, CZ 
(740) INPARTNERS GROUP, Ing. Dušan Kendereški, Koliště 1965/13a, Brno, 

60200 

(510) (9) elektrické spotřebiče a spotřební elektronika a příslušenství k ní zahrnuté 
do této třídy, zejména videokamery, videorekordéry, mikrofony, faxy, 

faxmodemy, kopírovací zařízení a stroje, nabíječky pro baterie, měřící 

přístroje, reproduktory, sluchátka, videotelefony, telefonní přístroje a 
příslušenství k nim, záznamníky, kalkulačky kapesní, poplašná zařízení, 

počítače a periferní zařízení, příslušenství pro počítače, například monitory, 

tiskárny, klávesnice, paměti pro počítače, počítačový hardware, procesory, 
externí a interní jednotky CD-ROM, diskové a disketové jednotky, síťové, 

zvukové, grafické karty, průmyslová a automatizační elektronika, kabeláže, 

datové a sdělovací sítě včetně aktivních prvků, elektronické publikace, 
magnetické, optické a magnetooptické nosiče dat, například CD-WORM, 

CD-ROM, magnetické karty, magnetické páskové jednotky, nahraný 

software a data na magnetických, optických a magnetooptických nosičích, 
publikování na síti Internet, nikoli v papírové formě, pokladní systémy; (16) 

manuály k PC, manuály k software, počítačová literatura; (35) pomoc při 

řízení obchodní činnosti, činnost ekonomických a organizačních poradců; 
(37) instalace, opravy, servis elektrických strojů a přístrojů, montáž a 

opravy výrobků spotřební a průmyslové elektroniky, montáž, údržba a 
opravy počítačů a počítačového vybavení; (42) služby výpočetní techniky, 

např. tvorba softwaru, např. počítačové programování, vytváření, instalace, 

spouštění a aktualizace počítačových programů, inženýrské práce v oblasti 
výpočetní techniky a elektrotechniky, tvorba aplikací pro publikování na síti 

Internet, tvorba informačních systémů ve zdravotnictví, návrh a realizace a 

měření počítačových sítí, vývoj hardware a software, obnova počítačových 
dat, pronájem počítačů, pronájem přístupových časů k databázím, tvorba 

počítačových databází, počítačové systémové analýzy, poradenství v oblasti 

výpočetní techniky. 
(511) 9, 16, 35, 37, 42 

(210) O-162680 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 9 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 240347 

(220) 27.12.2000 
(151) 25.01.2002 

(540) MILKTRANS 

(730) MILKTRANS, a. s., Krajní 680, Jesenice u Prahy, 25242, CZ 

(740) JUDr. Junek Václav, advokát, Tovární 14, České Budějovice, 37001 

(510) (37) opravy automobilů; (39) doprava. 
(511) 37, 39 

(210) O-162711 

 
 

(111) 240910 

(220) 10.07.2000 
(151) 21.02.2002 

(540) HAGRID 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s náměty z animovaných, 

akčních, dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, 

komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z animovaných, akčních 
dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, omalovánky, 

cvičebnice, papírenské zboží, dopisní papír, obálky, bloky, diáře, 

poznámkové bločky, gratulace, litografie, pera, tužky, obaly na pera a 
tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, malířské 

sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, plakáty, 

fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový balicí 
papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, zejména 

papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, krepový 

papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby 
jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 

aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, pyžama, trika a trička s 

krátkým rukávem, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 
domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (25) 
pánské, dámské a dětské oděvy, zejména košile, trička s krátkým rukávem, 

trika, sportovní oblečení, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské vestičky, 

oblečení do deště, látkové bryndáky, sukně, blúzy, kostýmy, šle, svetry, 

saka, kabáty, pláštěnky, zimní kombinézy, vázanky, dámské dlouhé šaty, 

klobouky, čepice, štítky proti slunci, opasky, šátky, oblečení na spaní, 

pyžama, luxusní prádlo, spodní prádlo, plavky a kostýmy skládající se z 
obleku a obličejové masky; (28) hračky a sportovní zboží, včetně her a 

jiných věcí na hraní, figurky na hraní a jejich příslušenství, plyšové hračky, 

balóny, hračky do vany, rajtovací hračky, příslušenství ke stolním karetním 
hrám, auta na hraní, panenky, létací kotouče, kapesní elektronické hry, 

stolní hry, karetní hry, manipulativní hry, společenské hry, počítačové 

společenské hry, akční hry, samostatné hrací přístroje s výstupem pro video, 
skládačky a manipulativní skládačky, papírové škrabošky, skateboardy, 

brusle, stříkací vodní pistole jako hračky, míče, zejména míče na hřiště, 

míče pro baseball, baseballové rukavice, plavidla pro rekreační účely, 
porézní plováky pro rekreační účely, surfová prkna, plovací desky pro 

rekreační účely, plovací ploutve, pistole jako dětské hračky, dětské 

nádobíčko, dětské lavice používané jako hračky a ozdoby na vánoční 
stromky. 

(511) 16, 25, 28 

(210) O-157233 

 
 

(111) 240911 

(220) 10.07.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) GOBLET OF FIRE 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 
Praha 1, 11000 

(510) (9) celovečerní filmy, včetně komedií, dramat, akčních, dobrodružných a 

animovaných filmů, televizní filmy včetně komedií, dramat, akčních, 
dobrodružných a animovaných filmů, nahrané gramofonové desky, 

magnetofonové pásky, audio-video pásky, audio-videokazety, audio-video 

disky a DVD disky s nahrávkami hudebních, komediálních, dramatických, 
akčních, dobrodružných a/nebo animovaných pořadů, stereofonní 

sluchátka, baterie, kapesní kalkulačky, magnetofony a CD přehrávače, hry 

na nosičích CD-ROM, kapesní hry karoke, telefony, bezdrátové telefony, 

mobilní telefony, aparáty zprostředkující výzvy /služby poskytované 
radiem/, kazety s nahranými krátkými komediálními, dramatickými, 

akčními, dobrodružnými a/nebo animovanými filmy pro použití s 

příručními prohlížečkami nebo projektory, videorekordéry a 
videopřehrávače, přehrávače kompaktních disků, digitální magnetofony a 

přehrávače, elektronické diáře, rádia, podložky pod myši, brýle, sluneční 

brýle a pouzdra na brýle, booklety jako součásti nahraných 
magnetofonových pásek, počítačové programy, zejména počítačové 

vybavení pro napojení video a audio přístrojů na globální počítačovou 

informační síť, herní příslušenství prodávané jako součást počítačových 
"stolních" her, programy pro videohry a počítačové hry, zásobníky a kazety 

na videohry, kódované magnetické karty /magnetické karty jako klíče, 
telefonní karty, kreditní karty, debetní karty, platební karty/, a ozdobné 

magnety, aparáty a přístroje fotografické a filmové, přístroje pro zpracování 

informací a počítače; (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s 
náměty z animovaných, akčních, dobrodružných, komediálních a/nebo 

dramatických filmů, komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z 

animovaných, akčních, dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických 
filmů, omalovánky, cvičebnice, papírenské zboží, dopisní papír, obálky, 

bloky, diáře, poznámkové bločky, gratulace, litografie, pera, tužky, obaly 

na pera a tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, 
malířské sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, 

plakáty, fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový 

balicí papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, 
zejména papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, 

krepový papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové 

ozdoby jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 
aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, pyžama, trika a trička s 

krátkým rukávem, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (25) 

pánské, dámské a dětské oděvy, zejména košile, trička s krátkým rukávem, 
trika, sportovní oblečení, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské vestičky, 

oblečení do deště, látkové bryndáky, sukně, blůzy, kostýmy, šle, svetry, 

saka, kabáty, pláštěnky, zimní kombinézy, vázanky, dámské dlouhé šaty, 
klobouky, čepice, štítky proti slunci, opasky, šátky, oblečení na spaní, 

pyžama, luxusní prádlo, spodní prádlo, plavky a kostýmy skládající se z 

obleku a obličejové masky, obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky a 
sportovní zboží, včetně her a jiných věcí na hraní a jejich příslušenství, 

plyšové hračky, balóny, hračky do vany, rajtovací hračky, příslušenství ke 

stolním karetním hrám, auta na hraní, panenky, létací kotouče, kapesní 
elektronické hry, stolní hry, karetní hry, manipulativní hry, společenské hry, 

počítačové společenské hry, akční hry, samostatné hrací přístroje s 

výstupem pro video, skládačky a manipulativní skládačky, papírové 
škrabošky, skateboardy, brusle, stříkací vodní pistole jako hračky, míče, 

zejména míče na hřiště, fotbalové míče, míče pro baseball, baseballové 

rukavice, plavidla pro rekreační účely, porézní plováky pro rekreační účely, 
surfová prkna, plovací desky pro rekreační účely, plovací ploutve, pistole 

jako dětské hračky, dětské nádobíčko, dětské lavice jako hračky, ozdoby na 

vánoční stromky; (41) zábavní služby v oblasti akčních televizních 
programů, televizních komedií a dramat a/nebo animovaných televizních 

programů, tvorba akčních televizních programů, televizních komedií a 

dramat a/nebo animovaných televizních programů, tvorba 
dlouhometrážních akčních filmů, komedií, dramat a/nebo animovaných 

filmů, animovaná a akční filmová představení, internetové služby 

poskytující prostřednictvím globální elektronické počítačové sítě informace 
z oblasti zábavy, zejména hudby, filmů a televizních seriálů, vzdělávání a 

informace o současném dění v oblasti akčních televizních programů, 

televizních komedií a dramat a/nebo animovaných televizních pořadů a o 
tvorbě akčních komedií, akčních a/nebo animovaných filmů pro televizi. 

(511) 9, 16, 25, 28, 41 
(210) O-157235 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 10 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 240912 

(220) 10.07.2000 

(151) 21.02.2002 

(540) GRYFFINDOR 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s náměty z animovaných, 
akčních, dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, 

komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z animovaných, akčních, 

dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, omalovánky, 
cvičebnice, papírenské zboží, dopisní papír, obálky, bloky, diáře, 

poznámkové bločky, gratulace, litografie, pera, tužky, obaly na pera a 

tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, malířské 
sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, plakáty, 

fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový balicí 

papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, zejména 
papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, krepový 

papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby 

jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 
aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, pyžama, trika a trička s 

krátkým rukávem, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 
/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 

/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky; (25) 

pánské, dámské a dětské oděvy, zejména košile, trička s krátkým rukávem, 
trika, sportovní oblečení, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské vestičky, 

oblečení do deště, látkové bryndáky, sukně, blůzy, kostýmy, šle, svetry, 

saka, kabáty, pláštěnky, zimní kombinézy, vázanky, dámské dlouhé šaty, 
klobouky, čepice, štítky proti slunci, opasky, šátky, oblečení na spaní, 

pyžama, luxusní prádlo, spodní prádlo, plavky a kostýmy skládající se z 

obleku a obličejové masky, obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky a 
sportovní zboží, včetně her a jiných věcí na hraní a jejich příslušenství, 

plyšové hračky, balóny, hračky do vany, rajtovací hračky, příslušenství ke 

stolním karetním hrám, auta na hraní, panenky, létací kotouče, kapesní 
elektronické hry, stolní hry, karetní hry, manipulativní hry, společenské hry, 

počítačové společenské hry, akční hry, samostatné hrací přístroje a 
výstupem pro video, skládačky a manipulativní skládačky, papírové 

škrabošky, skateboardy, brusle, stříkací vodní pistole jako hračky, míče, 

zejména míče na hřiště, fotbalové míče, míče pro baseball, baseballové 
rukavice, plavidla pro rekreační účely, porézní plováky pro rekreační účely, 

surfová prkna, plovací desky pro rekreační účely, plovací ploutve, pistole 

jako dětské hračky, dětské nádobíčko, dětské lavice používané jako hračky 
a ozdoby na vánoční stromky. 

(511) 16, 25, 28 

(210) O-157236 

 
 

(111) 240913 

(220) 10.07.2000 
(151) 21.02.2002 

(540) HARRY POTTER 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 

(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 
(510) (16) tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s náměty z animovaných, 

akčních, dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, 

komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z animovaných, akčních 
dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, omalovánky, 

cvičebnice, papírenské zboží, dopisní papír, obálky, bloky, diáře, 

poznámkové bločky, gratulace, litografie, pera, tužky, obaly na pera a 

tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, malířské 

sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, plakáty, 
fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový balicí 

papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, zejména 

papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, krepový 
papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby 

jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 

aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, pyžama, trika a trička s 
krátkým rukávem, potřeby pro knižní vazby, lepidla pro papírenství nebo 

domácnost, materiál pro umělce, štětce, psací stroje a kancelářské potřeby 

/vyjímaje nábytek/, učební pomůcky s výjimkou aparátů, plastické obaly 
/nezařazené do jiných tříd/, hrací karty, písmena pro tiskárny, štočky. 

(511) 16 

(210) O-157237 

 
 

(111) 240989 

(220) 03.11.2000 
(151) 21.02.2002 

(540) PREMIER 

(730) Bronislav Indra, Sadová 1479, Uherské Hradiště, 68605, CZ 

(740) Ing. Malůšek Jiří, Mendlovo nám. 1a, Brno, 60300 

(510) (12) jízdní kola a jejich součásti; (18) batohy, brašny na nářadí, ledvinky, 
ruksaky brašny na kola, cestovní tašky; (28) tréninková kola, šlapací a 

odrazová zařízení, tělocvičné a sportovní nářadí. 

(511) 12, 18, 28 
(210) O-160674 

 
 

(111) 241630 

(220) 30.03.2001 

(151) 21.02.2002 
(540)  

 
 

(730) PROGRES OCEL Hradec Králové spol. s r.o., Na Hrázce 216/3, 
Hradec Králové, Malšovice, 50009, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (6) kovové materiály deskové i tyčové včetně profilových, kolejnice, pásová 

ocel, plechy, roury, trouby, trubky, ohyby, kompenzátory, ocelové a kovové 

potrubí a úchyty na ně, příruby a lemy, rošty, ocelová a jiná kovová lana a 
lanka, kovová vlákna, kovové lamely, ocelové konstrukce, jiné nosné a 

kotvící prvky, kovové stožáry, táhla, nosníky, lávky, zábradlí, žebříky, 

závěsné prvky, spojovací materiál všeho druhu kovový (zařazený v této 
třídě) jako šroubky, šrouby, hřebíky, skoby, kolíky, kolíčky kovové, čepy, 

pera, nýty, hmoždinky, háky, ocelové a jiné kovové zásobníky, nádoby, 

vany, nádrže, kontejnery, barely, bazény, bečky, bedny, kádě, kovové 
nádoby na skladování a přípravu, kovové schránky, kovové dlaždice pro 

stavby, kovové dláždění, kovová dlažba; (35) zprostředkování obchodu; 

(40) kovovýroba, úprava kovových materiálů včetně jejich dělení (např. 
řezání), kovoobrábění, úprava lan vč. zaplétání, práce svářečské, práce 

kovářské zařazené do této třídy, zámečnické práce výrobního nebo 

úpravárenského charakteru v jiné třídě neobsažené. 
(511) 6, 35, 40 

(210) O-165984 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 11 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 242889 

(220) 11.07.2000 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 

(730) Warner Bros.Entertainment Inc., 4000 Warner Blvd., Burbank, CA, US 
(740) Čermák Hořejš Matějka a spol., JUDr. Jan Matějka, advokát, Národní 32, 

Praha 1, 11000 

(510) (9) celovečerní filmy, včetně komedií, dramat, akčních, dobrodružných a 
animovaných filmů, televizní filmy včetně komedií, dramat, akčních, 

dobrodružných a animovaných filmů, nahrané gramofonové desky, 

magnetofonové pásky, audio-video pásky, audio-video kazety, audio-video 
disky a DVD disky s nahrávkami hudebních, komediálních, dramatických, 

akčních, dobrodružných a nebo animovaných pořadů, stereofonní 

sluchátka, baterie, kapesní kalkulačky, magnetofony a CD přehrávače, hry 
na nosičích CD-ROM, kapesní hry karoke, telefony, bezdrátové telefony, 

mobilní telefony, aparáty zprostředkující výzvy /služby poskytované 

rádiem/, kazety s nahranými krátkými komediálními, dramatickými, 
akčními, dobrodružnými a/nebo animovanými filmy pro použití s 

příručními prohlížečkami nebo projektory, videorekordéry a 

videopřehrávače, přehrávače kompaktních disků, digitální magnetofony a 
přehrávače, elektronické diáře, rádia, podložky pod myši, brýle, sluneční 

brýle a pouzdra na brýle, booklety jako součásti nahraných 

magnetofonových pásek, počítačové programy, zejména počítačové 
vybavení pro napojení video a audio přístrojů na globální počítačovou 

informační síť, herní příslušenství prodávané jako součást počítačových 
"stolních" her, programy pro videohry a počítačové hry, zásobníky a kazety 

na videohry, kódované magnetické karty (magnetické karty jako klíče, 

telefonní karty, kreditní karty, debetní karty, platební karty), ozdobné 
magnety, aparáty a přístroje fotografické a filmové, přístroje pro zpracování 

informací a počítače, vše ve vztahu k sérii publikací a filmů zahrnujících, 

ale nelimitovaných jmény nebo postavami, místy nebo jinými indiciemi v 
nich obsažených, vztahujícími se k mladému čarodějnickému učni; (16) 

tiskoviny a výrobky z papíru, zejména knihy s náměty z animovaných, 

akčních dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, 
komiksy, dětské knihy, časopisy s náměty z animovaných, akčních 

dobrodružných, komediálních a/nebo dramatických filmů, omalovánky, 

cvičebnice, diáře, gratulace, obrázkové kartičky, litografie, tužky, obaly na 
tužky, gumy na mazání, pastelky, zvýrazňovače, barevné tužky, malířské 

sady, křídy a tabule na psaní křídou, obtisky, zažehlovací obtisky, plakáty, 

fotografie, přebaly na knihy, záložky do knih, kalendáře, dárkový balící 
papír, papírové dárky rozdávané na večírcích a papírové dekorace, zejména 

papírové ubrousky, podložky pod skleničky, papírové prostírání, krepový 

papír, papírové kloboučky, pozvánky, papírové ubrusy, papírové ozdoby 
jako dekorace na zákusky, tištěné obtisky pro našití nebo jako zevní 

aplikované ozdoby, tištěné vzory na kostýmy, na pyžama, na trika a trička 

s krátkým rukávem, vše ve vztahu k publikacím a filmům, ale nelimitováno 
jmény nebo postavami, místy nebo jinými indiciemi v nich obsažených, 

vztahujícími se k mladému čarodějnickému učni; (25) pánské, dámské a 

dětské oděvy, zejména košile, trička s krátkým rukávem, trika, sportovní 
oblečení, kalhoty, džíny, krátké kalhoty, dámské vestičky, oblečení do 

deště, látkové bryndáky, sukně, blůzy, kostýmy, šle, svetry, saka, kabáty, 

pláštěnky, zimní kombinézy, vázanky, dámské dlouhé šaty, klobouky, 
čepice, štítky proti slunci, opasky, šátky, oblečení na spaní, pyžama, luxusní 

prádlo, spodní prádlo, plavky a kostýmy skládající se z obleku a obličejové 

masky, obuv a kloboučnické zboží; (28) hračky a sportovní zboží, včetně 
her a jiných věcí na hraní, figurky na hraní a jejich příslušenství, plyšové 

hračky, balóny, hračky do vany, rajtovací hračky, příslušenství ke stolním 

karetním hrám, auta na hraní, panenky, létací kotouče, kapesní elektronické 
hry, stolní hry, karetní hry, manipulativní hry, společenské hry, počítačové 

společenské hry, akční hry, samostatné hrací přístroje s výstupem pro video, 

skládačky a manipulativní skládačky, skateboardy, brusle, stříkací vodní 
pistole jako hračky, míče, zejména míče na hřiště, fotbalové míče, míče pro 

baseball, baseballové rukavice, plavidla pro rekreační účely, porézní 

plováky pro rekreační účely, surfová prkna, plovací desky pro rekreační 

účely, plovací ploutve, pistole jako dětské hračky, dětské nádobíčko, dětské 

lavice, ozdoby na vánoční stromky; (41) zábavní služby v oblasti akčních 

televizních programů, televizních komedií a dramat a/nebo animovaných 
televizních programů, výroba akčních televizních programů, televizních 

komedií a dramat a/nebo animovaných televizních programů, výroba 

dlouhometrážních akčních filmů, komedií, dramat a/nebo animovaných 
filmů, organizování animovaných a akčních filmových představení, 

zveřejňování informací z oblasti zábavy, zejména hudby, filmů a televizních 

seriálů, včetně všeobecných zpráv a informací o současném dění v oblasti 
akčních televizních programů, televizních komedií a dramat a/nebo 

animovaných televizních pořadů prostřednictvím globální elektronické 

počítačové sítě (Internet), výroba akčních televizních programů, televizních 
komedií a dramat a/nebo animovaných televizních pořadů pro zveřejňování 

prostřednictvím globální elektronické počítačové sítě (Internet), vše ve 
vztahu k sérii publikací a filmů zahrnujících, ale nelimitovaných jmény 

nebo postavami, místy nebo jinými indiciemi v nich obsažených, 

vztahujícími se k mladému čarodějnickému učni. 
(511) 9, 16, 25, 28, 41 

(210) O-157271 

 
 

(111) 243547 

(220) 23.05.2001 

(151) 23.04.2002 
(540)  

 
 
(730) Nowatron Elektronik, spol. s r.o., Na Radosti 298/4, Praha 5, 15521, CZ 

(740) PATENTSERVIS Praha a.s., Na Podkovce 281/10, Praha 4, Podolí, 14700 

(510) (7) tiskařské stroje; (9) monitory, skenery, osvitové jednotky, tiskárny, 
projekční a vizualizační technika, příslušenství, náhradní díly a součástky k 

výše uvedenému; (36) pronájem nebytových prostor; (37) servis výpočetní 

a prezentační techniky (videodataprojektorů a vizualizérů); (41) pronájem 
prezentační techniky (videodataprojektorů a vizualizérů); (42) pronájem 

výpočetní techniky, zpracování projektové dokumentace pro technické 

vybavení místnosti audio a video technikou. 
(511) 7, 9, 36, 37, 41, 42 

(210) O-167611 

 
 

(111) 259593 

(220) 30.11.2000 

(151) 23.12.2003 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Fotbalový oddíl SK SLAVIA Praha - Odbor přátel z.s., Vladivostocká 

1460/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (16) tužky, výrobky z papíru a nosiče informací všeho druhu v jiné třídě 
neuvedené, zejména kalendáře, tiskoviny, plakáty, samolepky, pohlednice, 

obalové materiály z plastických hmot, prostírání papírové, ruční prostírání 

papírové; (18) pouzdra na klíče (kožená galanterie), pouzdra na 
navštívenky, průkazy (peněženky), klíčenky (kožená galanterie), přívěsky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 12 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(kožená galanterie) ne z drahých kovů, deštníky, slunečníky, cestovní 

brašny, propagační předměty z kůže a její imitace; (21) skleněné ozdobné 

užitkové a propagační předměty, zejména sklenice, džbánky, šálky, hrníčky, 
misky, vázy, talířky, miniatury, keramické výrobky; (24) vlajky, prostírání 

(podložky na stůl) pod sklenice a talíře, prostírání anglické, kromě 

papírového, ručníky textilní; (25) oděvy a jejich součásti, zejména trička, 
šály, čepice, kulichy, ponožky, kravaty, bundy, sportovní dresy a jejich 

imitace, zástěry, klobouky; (34) popelníky; (41) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti sportu. 
(511) 16, 18, 21, 24, 25, 34, 41 

(210) O-161682 

 
 

(111) 259594 

(220) 30.11.2000 
(151) 23.12.2003 

(540) SK SLAVIA PRAHA - odbor přátel 

(730) Fotbalový oddíl SK SLAVIA Praha - Odbor přátel z.s., Vladivostocká 

1460/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 

(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 
810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (16) tužky, výrobky z papíru a nosiče informací všeho druhu v jiné třídě 

neuvedené, zejména kalendáře, tiskoviny, plakáty, samolepky, pohlednice, 
obalové materiály z plastických hmot, prostírání papírové, ruční prostírání 

papírové; (18) pouzdra na klíče (kožená galanterie), pouzdra na 

navštívenky, průkazy (peněženky), klíčenky (kožená galanterie), přívěsky 
(kožená galanterie) ne z drahých kovů, deštníky, slunečníky, cestovní 

brašny, propagační předměty z kůže a její imitace; (21) skleněné ozdobné 

užitkové a propagační předměty, zejména sklenice, džbánky, šálky, hrníčky, 
misky, vázy, talířky, miniatury, keramické výrobky; (24) vlajky, prostírání 

(podložky na stůl) pod sklenice a talíře, prostírání anglické, kromě 

papírového, ručníky textilní; (25) oděvy a jejich součásti, zejména trička, 
šály, čepice, kulichy, ponožky, kravaty, bundy, sportovní dresy a jejich 

imitace, zástěry, klobouky; (34) popelníky; (41) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti sportu. 
(511) 16, 18, 21, 24, 25, 34, 41 

(210) O-161683 

 
 

(111) 259595 

(220) 30.11.2000 

(151) 23.12.2003 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) Fotbalový oddíl SK SLAVIA Praha - Odbor přátel z.s., Vladivostocká 

1460/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 
(740) KOREJZOVA LEGAL v.o.s., JUDr. Petra Sauvage de Brantes, Korunní 

810/104, Praha 10, Vinohrady, 10100 

(510) (16) tužky, výrobky z papíru a nosiče informací všeho druhu v jiné třídě 
neuvedené, zejména kalendáře, tiskoviny, plakáty, samolepky, pohlednice, 

obalové materiály z plastických hmot, prostírání papírové, ruční prostírání 
papírové; (18) pouzdra na klíče (kožená galanterie), pouzdra na 

navštívenky, průkazy (peněženky), klíčenky (kožená galanterie), přívěsky 

(kožená galanterie) ne z drahých kovů, deštníky, slunečníky, cestovní 
brašny, propagační předměty z kůže a její imitace; (21) skleněné ozdobné 

užitkové a propagační předměty, zejména sklenice, džbánky, šálky, hrníčky, 

misky, vázy, talířky, miniatury, keramické výrobky; (24) vlajky, prostírání 
(podložky na stůl) pod sklenice a talíře, prostírání anglické, kromě 

papírového, ručníky textilní; (25) oděvy a jejich součásti, zejména trička, 

šály, čepice, kulichy, ponožky, kravaty, bundy, sportovní dresy a jejich 
imitace, zástěry, klobouky; (34) popelníky; (41) zprostředkovatelská 

činnost v oblasti sportu. 

(511) 16, 18, 21, 24, 25, 34, 41 

(210) O-161688 

 
 

(111) 282977 

(220) 18.07.2000 
(151) 24.08.2006 

(540) NEWLINE 

(730) Newline A/S, Vestvej 30, Vodskov, DK 

(740) ZIVKO MIJATOVIC & PARTNERS s.r.o., Jugoslávských partyzánů 

639/26, Praha 6, Bubeneč, 16000 
(510) (16) kancelářský papír, obálky, fakturační tiskopisy, průvodní dopisy, 

navštívenky, objednávkové tiskopisy, různé brožurky, prodejní příručky, 

lepenkové visačky s logem pro přikládání k etiketám oblečení, plastikové 
sáčky, reklamní tabule, krabičky na spodní prádlo, dárkové krabice, 

papírové nebo lepenkové cedule a plakáty - všechny výše uvedené výrobky 

užívané ve spojení se sportovními potřebami a sportovním oděvem; (25) 
oblečení a pokrývky hlavy jako čepice a čelenky, vše jako sportovní oděv; 

(28) sportovní předměty nezahrnuté v jiných třídách. 

(511) 16, 25, 28 
(210) O-420106 

 
 

(111) 315070 

(220) 29.06.2010 

(151) 26.10.2010 
(540)  

 
 

(730) DT - VYHÝBKÁRNA A STROJÍRNA, a.s., Dolní 100, Prostějov, 
79711, CZ 

(510) (6) ocelové konstrukce a vyhrazená kolejová zařízení v dopravě; (37) 

montáž ocelových konstrukcí a vyhrazených kolejových zařízení v dopravě, 
servis výhybek a vyhrazených kolejových zařízení v dopravě, regenerace 

výhybek a vyhrazených kolejových zařízení v dopravě; (39) železniční 

doprava, silniční motorová doprava nákladní, skladování zboží a 
manipulace se zbožím, zejména montážní; (40) zámečnictví, nástrojařství, 

kovoobrábění, regenerace výhybek a vyhrazených kolejových zařízení v 

dopravě. 
(511) 6, 37, 39, 40 

(210) O-477774 

 
 

(111) 315108 

(220) 28.05.2010 
(151) 03.11.2010 

(540)  

 
 
(730) EDEN GROUP a.s., Na Vyhlídce 93/50, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (8) příbory, lžíce, lžičky, vidličky, nože, jehly kuchyňské, otvíráky konzerv, 

soupravy pro manikúru a pedikúru a jejich jednotlivé díly, depilátory a 

kazety na ně, holicí náčiní, kazety a neceséry na holicí náčiní, nůžky, krbové 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 13 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

náčiní; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, 

časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 
lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové 

hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. utěrky, 
ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, 

toaletní papír, kelímky na nápoje, podnosy pro rychlé občerstvení, 

svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje a 
potraviny, psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), pouzdra na psací 

potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé 

stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, 
zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír 

všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné papírenské a polygrafické 
výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru, sáčky všeho druhu jako 

obaly z papíru a umělých hmot; (25) oděvy včetně pracovních, domácích, 

sportovních, uniformy, koupelové pláště, župany, pokrývky hlavy, obuv 
včetně pracovní, sportovní a domácí, oděvní doplňky náležející do třídy 25. 

(511) 8, 16, 25 

(210) O-477008 

 
 

(111) 315156 

(220) 21.06.2010 
(151) 03.11.2010 

(540) CEDELAB 

(730) AeskuLab k.s., Evropská 2589/33b, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (42) vědecký výzkum pro lékařské účely, výzkum biologický, výzkum 

bakteriologický; (44) zdravotnické služby, lékařské služby, laboratorní 
služby - v rámci této třídy, veterinární služby. 

(511) 42, 44 

(210) O-477561 

 
 

(111) 315157 

(220) 21.06.2010 

(151) 03.11.2010 

(540) LABOREX 

(730) AeskuLab k.s., Evropská 2589/33b, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (42) vědecký výzkum pro lékařské účely, výzkum biologický, výzkum 

bakteriologický; (44) zdravotnické služby, lékařské služby, laboratorní 

služby - v rámci této třídy, veterinární služby. 

(511) 42, 44 
(210) O-477566 

 
 

(111) 315581 

(220) 27.07.2010 

(151) 01.12.2010 
(540)  

 
 

(730) MORACELL s.r.o., Průmyslová 542, Žabčice, 66463, CZ 
(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 

(510) (16) výrobky z papíru a buničitého papíru, zejména papírové kapesníky, 
kosmetické kapesníčky a tampónky, toaletní papír, ubrousky papírové, 

papírové pleny, papíry zesílené tkaninou nebo tkanou vložkou, papírovina 

a papírové zboží neobsažené v jiných třídách; (21) čisticí utěrky; (24) 
kuchyňské utěrky. 

(511) 16, 21, 24 

(210) O-478298 

 
 

(111) 315615 

(220) 09.02.2010 

(151) 08.12.2010 
(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) MEGAPIXEL s.r.o., Komunardů 1584/42, Praha 7, Holešovice, 17000, 

CZ 
(510) (9) digitální fotoaparáty, webové kamery, fotoaparáty, optická zařízení, 

objektivy, paměťové karty, foto příslušenství, software, LCD panely, 

digitální videokamery, akumulátory, baterie, blesky, mikrofony, nabíječky, 
dalekohledy, skenery plošné a kinofilmové, skenery velkoformátové, 

kabely, pouzdra, brašny, stativy, příslušenství výše uvedených přístrojů a 
zařízení, počítačové monitory, kapesní organizéry, stolní počítače, 

notebooky, kalkulačky, tiskárny, klávesnice, harddisky, CD a DVD ROM 

mechaniky, počítačové periférie; (40) zhotovování fotografií; (41) 
vzdělávací a školicí činnost, organizování workshopů a soutěží; (42) 

grafické práce. 

(511) 9, 40, 41, 42 
(210) O-474124 

 
 

(111) 315673 

(220) 28.05.2010 

(151) 08.12.2010 

(540)  

 
 

(730) EDEN GROUP a.s., Na Vyhlídce 93/50, Karlovy Vary, 36001, CZ 
(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 

(510) (8) příbory, lžíce, lžičky, vidličky, nože, jehly kuchyňské, otvíráky konzerv, 
soupravy pro manikúru a pedikúru a jejich jednotlivé díly, depilátory a 

kazety na ně, holicí náčiní, kazety a neceséry na holicí náčiní, nůžky, krbové 

náčiní; (9) elektronické katalogy, elektronické objednávkové a jiné 
tiskopisy, strojně čitelné nosiče informací a informace na takovýchto 

nosičích, software, přístroje pro pořizování, přenos a reprodukci zvuku a 

obrazu; (16) periodické a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, 
časopisy, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a 

informační materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové 

lístky včetně obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické 

reprodukce a jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové 

hmoty, úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. utěrky, 

ubrousky, ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, 
toaletní papír, kelímky na nápoje, podnosy pro rychlé občerstvení, 

svačinové sáčky, papírové obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje a 

potraviny, psací a kancelářské potřeby (kromě nábytku), pouzdra na psací 
potřeby, držáky a stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé 

stojánky na kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, 

zápisníky, kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír 
všeho druhu, obaly na knihy, sešity a jiné papírenské a polygrafické 

výrobky, pořadače, upomínkové předměty z papíru, sáčky všeho druhu jako 

obaly z papíru a umělých hmot; (21) drobné nářadí a přenosné nádoby pro 
domácnost a kuchyni, stolní náčiní (nikoliv z drahých kovů), stolky 

servírovací, grilovací potřeby, kuchyňské a servírovací nádobí kovové, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 14 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

porcelánové, keramické, skleněné a z plastů, jídelní a nápojové servisy i 

jednotlivé výrobky určené k těmto účelům porcelánové, keramické, 

skleněné popříp. kovové, včetně lázeňských pohárků a kelímků, jiné užitné 
a dekorativní výrobky ze skla, keramiky, porcelánu a kovů (nikoliv 

drahých), jako vázy, dózy, svícny a drobné upomínkové předměty v jiné 

třídě neobsažené, flakony, toaletní potřeby, jako například hřebeny, kartáče, 
kartáčky, holicí štětky, houby na mytí apod., pudřenky, pouzdra na mýdlo a 

toaletní potřeby, stojany na toaletní potřeby, toaletní kufříky a jiné obaly na 

toaletní potřeby, košíky a koše na potraviny, koše odpadní, kartáče na obuv 
a oděvy; (24) ubrusy, ubrousky, ložní prádlo, přikrývky, kapesníky, 

ručníky, osušky, mycí rukavice, vlajky, vlaječky, prapory, praporky, jiné 

textilie náležející do třídy 24, žaluzie a závěsy plastové; (25) oděvy včetně 
pracovních, domácích, sportovních, uniformy, koupelové pláště, župany, 

pokrývky hlavy, obuv včetně pracovní, sportovní domácí, oděvní doplňky 
náležející do třídy 25; (35) administrativní správa hotelů, poradenství v 

oboru provozování hotelů, gastronomických provozů, provozu léčebných a 

rekondičních zařízení, včetně ekonomiky těchto provozů, reklamní, 
propagační a informační činnost, pronajímání obchodních a reklamních 

ploch, pronájem a půjčování kancelářské techniky, zprostředkování 

obchodních záležitostí, sekretářské a asistenční služby, šíření informačních 
a reklamních materiálů, pronájem ploch v rámci této třídy; (41) pořádání a 

organizování vzdělávacích, kulturních, sportovních, soutěžních a jiných 

zábavních akcí, vydávání informačních, propagačních a reklamních 
materiálů, zajišťování vstupenek na sportovní, kulturní, společenské a jiné 

zábavní akce, pořádání poznávacích a vzdělávacích zájezdů, provozování 

fitness centra, tělocvičny, bazénů, areálu miniatur golfu, tenisových kurtů a 
jiných sportovišť, půjčování sportovního nářadí a sportovních potřeb, 

provozování kinosálů a společenských sálů, pronájem dekorací, půjčování 

a pronájem přístrojů televizních, rozhlasových a jiných pro přenos a 
reprodukci zvuku a obrazu, půjčování nosičů zvuku a obrazu, služby 

tlumočnické a překladatelské; (43) poskytování dočasného ubytování a 

stravování provozováním hotelů, penziónů, motelů, restaurací, barů, 
kaváren, vináren, cukráren, bufetů a provozoven rychlého občerstvení, 

poradenství v oboru hotelnictví, pronájem apartmánů hotelového typu, 

jednacích místností (např. sálů, salónků) a jiných nebytových prostor 
zařazené v této třídě; (44) zajišťování služeb lázeňských, léčebných a 

rehabilitačních, například spojených s využíváním přírodních minerálních 

vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, fyziatrie, balneologie a léčebná 
rehabilitace, péče poradenské v oborech medicínských a lázeňských, péče 

ošetřovatelské, diagnostické, preventivní a léčebné, péče lázeňské ústavní i 

ambulantní, provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, 
kosmetické, manikérské, pedikérské a masérské, provozování sauny, solária 

a thermária pro lázeňské, rehabilitační a rekondiční účely, provádění 

parkových úprav včetně údržby a úpravy trávníků a dřevin. 
(511) 8, 9, 16, 21, 24, 25, 35, 41, 43, 44 

(210) O-477007 

 
 

(111) 315860 

(220) 28.05.2010 
(151) 21.12.2010 

(540)  

 
 
(730) EDEN GROUP a.s., Na Vyhlídce 93/50, Karlovy Vary, 36001, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (5) farmaceutické výrobky, léčivé přípravky, koupelové soli léčivé, 

potravinové doplňky a jiné výživné látky, soli minerálních vod, cukrovinky 

s léčivými přísadami, léčivé rostliny, léčivé kořeny, bylinkové a jiné 
medicinální čaje, koupele léčivé, koupelové soli pro léčebné účely, 

koupelové emulze léčivé, vody termální a zřídelní pro léčebné účely, 

lepidla, tmely, pasty, gely, emulze a kapaliny pro ústní hygienu, náplasti, 
tampóny, vata, obvazový materiál, hygienické ubrousky, vložky a jiné 

podobné výrobky, rozpouštědla pro odstraňování náplastí; (16) periodické 

a neperiodické tiskoviny, jako například noviny, časopisy, katalogy, 

prospekty, plakáty, letáky a jiné propagační, reklamní a informační 

materiály, tiskopisy, vstupenky, šatní lístky, jídelní a nápojové lístky včetně 

obalů, mapy, pohlednice, fotografie, grafická díla, grafické reprodukce a 
jiná vyobrazení, figurky a jiné dekorační předměty z papírové hmoty, 

úložné krabice papírové, jiné výrobky z papíru jako např. utěrky, ubrousky, 

ubrusy, ručníky, kapesníky, záclony, záclonky, banketní sukně, toaletní 
papír, kelímky na nápoje, podnosy pro rychlé občerstvení, svačinové sáčky, 

papírové obaly všeho druhu včetně obalů na nápoje a potraviny, psací a 

kancelářské potřeby (kromě nábytku), pouzdra na psací potřeby, držáky a 
stojánky na psací potřeby, stojánky na fotografie, různé stojánky na 

kancelářské potřeby, knihy, sešity, diáře, poznámkové bloky, zápisníky, 

kalendáře, dopisní papír, dopisní obálky, kancelářský papír všeho druhu, 
obaly na knihy, sešity a jiné papírenské a polygrafické výrobky, pořadače, 

upomínkové předměty z papíru, sáčky všeho druhu jako obaly z papíru a 
umělých hmot; (44) poskytování a zajišťování služeb lázeňských, 

léčebných a rehabilitačních, například spojených s využíváním přírodních 

minerálních vod, kysličníků, solí a výrobků z nich, fyziatrie, balneologie a 
léčebná rehabilitace, péče poradenské v oborech medicínských a 

lázeňských, péče ošetřovatelské, diagnostické, preventivní a léčebné všech 

oborů, péče lázeňské ústavní i ambulantní, provozování soukromé kliniky a 
sanatoria, provozování salónů krásy, odborné služby kadeřnické, 

kosmetické, manikérské, pedikérské a masérské, služby vizážistů, 

provozování sauny, solária a thermária pro lázeňské, rehabilitační a 
rekondiční účely, provádění parkových úprav včetně údržby a úpravy 

trávníků a dřevin, aranžování květin. 

(511) 5, 16, 44 
(210) O-477009 

 
 

(111) 315883 

(220) 29.06.2010 

(151) 21.12.2010 

(540)  

 
 

(730) KOHUT Třinec s.r.o., Závodní 813, Třinec - Staré Město, 73961, CZ 
(740) Ing. Jan Chwistek, patentový zástupce, Náměstí ČSA 5/3, Český Těšín, 

73701 

(510) (6) kovové plynové potrubí a potrubní celky, tlakové potrubí kovové, 
kovové roury, kovové příruby, spojky a příchytky kovové pro kabely a 

potrubí, kovové ventily a šoupátka, kovové tlakové nádoby, kovové, 

zejména ocelové konstrukce, kovové stavební konstrukce, kovové profilové 
konzoly pro stavebnictví, výztuže kovové pro stavebnictví, armatury 

kovové do betonu, bednění kovové pro betonování, nosníky kovové, 

kovová okna a světlíky, okenní rámy kovové, okenice kovové, kovové 
okenní příslušenství, kovové dveře, kovové dveřní rámy, kovové výplně 

dveří, dveřní zárubně kovové, kovová vrata, kovové prahy, kovové žebříky; 

(7) části strojního zařízení, nástroje jako části strojů, kovové tlakové nádoby 
(expansní nádrže - části strojů); (11) technologické celky pro hutní a 

energetický průmysl, spadající do této třídy, zejména plynové čerpací a 

redukční stanice; (35) velkoobchod a maloobchod se zbožím pro hutní a 
energetický průmysl, maloobchod s použitým zbožím v hutním a 

energetickém průmyslu, zprostředkování obchodu a služeb v oblasti hutního 

a energetického průmyslu; (37) odstávky hutních agregátů od plynových 
sítí, řízené zaslepování plynových potrubí, odstraňování poruch a havárií na 

plynových potrubních řadech, provádění konstrukčních úprav plynových 

potrubí za provozu, zejména vytváření nových odboček, montáž a opravy 
potrubních celků, montáž a opravy technologických celků pro hutní a 

energetický průmysl, instalatérské, izolatérské a klempířské práce, zejména 

instalace a izolace potrubí a technologických celků, montáž, opravy, revize 
a zkoušky plynových zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových 

zařízení a nádob, dělení a tváření plechů a ocelových profilů, zámečnické 

práce, svařování, provádění, změny a odstraňování staveb, lešenářské práce, 
zejména montáže lešení, montáž a opravy topných zařízení, montáž a 

opravy nekovového vodovodního potrubí, provádění instalací a oprav 

zařízení v nedýchatelném prostředí (s použitím izolačních dýchacích 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 15 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

přístrojů); (39) silniční nákladní doprava, jeřábnické práce s použitím 

autojeřábů. 

(511) 6, 7, 11, 35, 37, 39 
(210) O-477782 

 
 

(111) 315884 

(220) 29.06.2010 

(151) 21.12.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) KOHUT Třinec s.r.o., Závodní 813, Třinec - Staré Město, 73961, CZ 

(740) Ing. Jan Chwistek, patentový zástupce, Náměstí ČSA 5/3, Český Těšín, 

73701 
(510) (6) kovové plynové potrubí a potrubní celky, tlakové potrubí kovové, 

kovové roury, kovové příruby, spojky a příchytky kovové pro kabely a 

potrubí, kovové ventily a šoupátka, kovové tlakové nádoby, kovové, 
zejména ocelové konstrukce, kovové stavební konstrukce, kovové profilové 

konzoly pro stavebnictví, výztuže kovové pro stavebnictví, armatury 

kovové do betonu, bednění kovové pro betonování, nosníky kovové, 
kovová okna a světlíky, okenní rámy kovové, okenice kovové, kovové 

okenní příslušenství, kovové dveře, kovové dveřní rámy, kovové výplně 

dveří, dveřní zárubně kovové, kovová vrata, kovové prahy, kovové žebříky; 
(7) části strojního zařízení, nástroje jako části strojů, kovové tlakové nádoby 

(expansní nádrže - části strojů); (11) technologické celky pro hutní a 
energetický průmysl, spadající do této třídy, zejména plynové čerpací a 

redukční stanice; (35) velkoobchod a maloobchod se zbožím pro hutní a 

energetický průmysl, maloobchod s použitým zbožím v hutním a 
energetickém průmyslu, zprostředkování obchodu a služeb v oblasti hutního 

a energetického průmyslu; (37) odstávky hutních agregátů od plynových 

sítí, řízené zaslepování plynových potrubí, odstraňování poruch a havárií na 
plynových potrubních řadech, provádění konstrukčních úprav plynových 

potrubí za provozu, zejména vytváření nových odboček, montáž a opravy 

potrubních celků, montáž a opravy technologických celků pro hutní a 
energetický průmysl, instalatérské, izolatérské a klempířské práce, zejména 

instalace a izolace potrubí a technologických celků, montáž, opravy, revize 

a zkoušky plynových zařízení, montáž, opravy, revize a zkoušky tlakových 
zařízení a nádob, dělení a tváření plechů a ocelových profilů, zámečnické 

práce, svařování, provádění, změny a odstraňování staveb, lešenářské práce, 

zejména montáže lešení, montáž a opravy topných zařízení, montáž a 
opravy nekovového vodovodního potrubí, provádění instalací a oprav 

zařízení v nedýchatelném prostředí (s použitím izolačních dýchacích 

přístrojů); (39) silniční nákladní doprava, jeřábnické práce s použitím 
autojeřábů. 

(511) 6, 7, 11, 35, 37, 39 

(210) O-477784 

 
 

(111) 315907 

(220) 28.07.2010 

(151) 21.12.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Flaga GmbH, Flaga Strasse 1, 2100 Leobendorf, AT 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (4) zkapalněné topné plyny a jejich směsi, plynná, kapalná a tuhá paliva, 

maziva, topné plyny; (9) měřicí zařízení pro rozvod plynu, elektrická 

zařízení pro měření a rozvod plynu, plynové čerpací stanice, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), software na nosičích, 

elektronické publikace; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 

vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 
zařízení, regulační zařízení pro rozvod plynu, regulační a bezpečnostní 

příslušenství k plynovým potrubím; (16) balicí fólie z umělých hmot, 

obalové materiály a materiály pro ochranu výrobků a jejich povrchů 
vyrobené z plastů nebo papíru, smršťovací a na tlak citlivé fólie pro balení, 

ochranu a maskování; (37) montážní, opravárenské a servisní práce v 

plynárenství, montáže, opravy, revize a zkoušky plynových a tlakových 
zařízení a měřidel, revize a zkoušky plynových kotlů a tlakových nádob, 

revize vyhrazených plynových, elektrických a tlakových zařízení, plnění 

tlakových nádob plynem, pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových 
nádob na plyn; (39) přenos a rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 

maziv, nákladní doprava, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování a 
úprava plynu a odpadního tepla, zpracování paliv a maziv; (41) školicí a 

vzdělávací činnost, pořádání odborných kursů a školení, organizování 

konferencí, vzdělávacích výstav, seminářů a dalších odborně společenských 
akcí; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 

poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny, 

odborné poradenské a konzultační služby v plynárenství. 
(511) 4, 9, 11, 16, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-478352 

 
 

(111) 315908 

(220) 28.07.2010 

(151) 21.12.2010 
(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) Flaga GmbH, Flaga Strasse 1, 2100 Leobendorf, AT 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 
Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 

(510) (4) zkapalněné topné plyny a jejich směsi, plynná, kapalná a tuhá paliva, 

maziva, topné plyny; (9) měřicí zařízení pro rozvod plynu, elektrická 
zařízení pro měření a rozvod plynu, plynové čerpací stanice, přístroje pro 

vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), software na nosičích, 

elektronické publikace; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 
vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 

zařízení, regulační zařízení pro rozvod plynu, regulační a bezpečnostní 

příslušenství k plynovým potrubím; (16) balicí fólie z umělých hmot, 
obalové materiály a materiály pro ochranu výrobků a jejich povrchů 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 16 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

vyrobené z plastů nebo papíru, smršťovací a na tlak citlivé fólie pro balení, 

ochranu a maskování; (37) montážní, opravárenské a servisní práce v 

plynárenství, montáže, opravy, revize a zkoušky plynových a tlakových 
zařízení a měřidel, revize a zkoušky plynových kotlů a tlakových nádob, 

revize vyhrazených plynových, elektrických a tlakových zařízení, plnění 

tlakových nádob plynem, pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových 
nádob na plyn; (39) přenos a rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 

maziv, nákladní doprava, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování a 

úprava plynu a odpadního tepla, zpracování paliv a maziv; (41) školicí a 
vzdělávací činnost, pořádání odborných kursů a školení, organizování 

konferencí, vzdělávacích výstav, seminářů a dalších odborně společenských 

akcí; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 
poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny, 

odborné poradenské a konzultační služby v plynárenství. 
(511) 4, 9, 11, 16, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-478353 

 
 

(111) 315910 

(220) 30.07.2010 

(151) 21.12.2010 

(540) J&K LAB 

(730) AeskuLab k.s., Evropská 2589/33b, Praha 6, 16000, CZ 
(510) (42) vědecký výzkum pro lékařské účely, výzkum biologický, výzkum 

bakteriologický, laboratorní služby; (44) zdravotnické služby, lékařské 

služby, veterinární služby. 
(511) 42, 44 

(210) O-478423 

 
 

(111) 316002 

(220) 29.07.2010 
(151) 29.12.2010 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) HIPOS s.r.o, Jaroslava Průchy 1682/1, Most, 43401, CZ 

(510) (37) antikorozní úprava, čištění budov (fasád, vnějších povrchů a ploch), 
pokrývačské služby (práce), stavební dozor, stavebnictví, zedníci (zednické 

služby), zednické služby, stavby (izolace-), instalace dveří a oken, izolování 

proti vlhkosti, budovy-utěsňování, klempířství a instalatérství. 
(511) 37 

(210) O-478364 

 
 

(111) 316513 

(220) 30.06.2010 

(151) 02.02.2011 
(540)  

 
 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 
CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (8) nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, bodáky, čepele, dýky, 
mačety, meče, obušky, otvíráky konzerv (neelektrické), příbory, šavle, 

zbraně sečné a bodné; (9) brýle, ochranné helmy pro sportovce, 

identifikační karty v rámci této třídy, nosiče obrazových a zvukových 
záznamů, kompasy, buzoly, podložky pod myš; (13) střelné zbraně, střelivo 

(munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, kulomety, lovecké střelné zbraně, 

lučíky spouští zbraní a pušek, mířidla, hledáčky střelných zbraní, munice 
pro střelné zbraně, munice, střelivo, nábojnice, náboje, nábojnicové 

pouzdro, nárameníky na zbraně, pažby, pistole (zbraně), plničky nábojnic, 

plynové zbraně (slzné), pouzdra na zbraně a zásobníky, terče, pušky, 
pyrotechnické výrobky, revolvery, rozbušky, slzotvorné zbraně, sportovní 

střelné zbraně, vzduchové pistole (zbraně); (14) amulety (šperky), brože, 

hodinky, spony, jehlice a špendlíky do kravat, manžetové knoflíky, medaile, 
medailóny, měděné žetony, mince, nádobí stříbrné, nádobí z drahých kovů, 

náramky, náušnice, odznaky z drahých kovů, ozdobné jehlice, ozdoby v 

rámci této třídy, prsteny, pozlacené výrobky v rámci této třídy, špendlíky 
(šperky), umělecká díla z drahých kovů; (15) bubny, kůže na bubny, paličky 

na bubny, trubky, trumpety, klapky a klávesnice na hudební nástroje; (16) 
papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a užitkové 

výrobky z papíru, například etikety, kelímky, podnosy pro rychlé 

občerstvení, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i 
neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, 

billboardy, prospekty, pohlednice, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, 

kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, praporky, papírové vlajky, 
nálepky, omalovánky, kartičky, karty, papírové tácky, podložky papírové 

pod sklenice, balicí papír, papírové tašky, sešity, bloky, samolepicí bločky, 

skicáky, tužky, pastelky, psací potřeby, tiskárenské a kartonážní výrobky, 
data a databáze na papírových nosičích, papírové reklamní stojánky, těžítka, 

razítka, knihy, obaly na knihy, krabice, pouzdra na doklady; (18) kůže a 

imitace kůže, výrobky z kůže a imitace kůže, kožená galanterie, deštníky, 
slunečníky, hole, kufry, kufříky, zavazadla, vaky, tašky, ledvinky, kabelky, 

aktovky, peněženky, klíčenky, batohy, diplomatky, obaly na doklady, 

sportovní tašky, náprsní tašky, cestovní neceséry, dámské taštičky, kožené 
obaly na diáře a dopisní soupravy, obaly na manikůru a pedikůru, vše v 

rámci této třídy, biče a sedlářské výrobky; (19) pergoly, palisády, dřevěné 

zástěny, altány, přístřešky ze dřeva, markýzy nekovové, sítě proti hmyzu 
nekovové, venkovní rolety a žaluzie s výjimkou kovových; (20) spací pytle, 

spací pytle ke kempování, podložky na spaní (karimatky, alumatky), 

matrace, rybářská křesla, barové židle, stoličky, zahradní nábytek, plážová 
lehátka, nafukovací dvojlůžka, konferenční stolky, přívěsky nekovové v 

rámci této třídy, štítky na identifikaci nekovové, náramky identifikační pro 

nemocnice nekovové, identifikační náramky v rámci této třídy (plastové 
nebo pružné), tabulky na státní poznávací značky nekovové; (21) výrobky 

z uměleckého a užitkového skla, keramiky a porcelánu, suvenýry spadající 

do této třídy, sklenice, šálky, podšálky, džbánky, vázy, čajové servisy, 
hrnky, výrobky z křišťálového skla, kotlíky, ešusy, otvíráky na lahve, 

vývrtky, to vše spadající do této třídy; (22) stany, provazy, síťky, plachty, 

plachtoviny, markýzy z textilních a plastických materiálů, textilní a plastové 
materiály pro markýzy, přístřešky a letní kryté terasy; (24) tkaniny a textilní 

výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, kalendáře a vlajky textilní, 

textilní plošné výrobky v jiné třídě neuvedené, jako například tkané 
dekorační látky, látkové nástěnky, prapory s výjimkou papírových, ložní 

prádlo, deky, ubrusy, ručníky, utěrky, prostírání, žínky; (25) oděvy všeho 

druhu, zejména sportovní, například bundy, sportovní bundy, šály, šátky, 
čelenky, trička, svetry, košile, kravaty, spodní prádlo, župany, dresy, 

kombinézy, potítka, tepláky a teplákové soupravy, obuv, fotbalová a 

sportovní obuv, ponožky, pokrývky hlavy, čepice, klobouky, kšilty, štítky 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 17 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

na čepice, opasky, rukavice, pláštěnky, punčocháče, uniformy; (26) brože, 

přezky, prýmky, spony v rámci této třídy, knoflíky, jehlice do kravat, 

odznaky a přívěsky nikoliv z drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na 
oděvy a na pokrývky hlavy, ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty 

oděvů nažehlovací, nášivky, výšivky, emblémy nažehlovací nebo přišívací; 

(28) sportovní potřeby s výjimkou oděvů, míče na hraní, sportovní nářadí a 
náčiní spadající do této třídy, chrániče páteře, chrániče zubů, chrániče 

kolen, holení, loktů a zápěstí (jako sportovní potřeby), suspenzory pro 

muže, zařazené do této třídy, rukavice pro sportovní hry, hračky, stolní hry, 
hrací žetony, puzzle, domina, pexeso, hrací karty, míče hrací, společenské 

a jiné hry v rámci této třídy, hračky včetně dřevěných, vánoční ozdoby, 

létající terče pro střelbu (zejména asfaltoví holubi); (33) alkoholické nápoje 
s výjimkou piv, zejména likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, 

vína, vína a likéry pro trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a 
jiné alkoholické nápoje; (34) potřeby pro kuřáky, zapalovače kuřácké, knoty 

pro zapalovače, zásobníky plynu pro zapalovače doutníků, bloky 

cigaretového papíru, byliny na kouření, cigaretová pouzdra, s výjimkou 
pouzder z drahých kovů, cigaretové filtry, cigaretové kapesní strojky na 

plnění cigaret, náustky pro cigaretové špičky, čističe dýmek, doutníková 

pouzdra, doutníkové ořezávače (kutery), dózy na tabák, držáky na zápalky, 
krabičky na zápalky, křesadla, doutníky, popelníky, stojany na dýmky, 

zápalkové krabičky, zápalky, tabák, tabatěrky, žvýkací tabák, cigarety, vše 

uvedené spadající do této třídy; (35) inzertní a reklamní činnost v oblasti 
sportu, provozování sítě obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 8, 9, 13, 

14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, organizace a pořádání 

reklamních a propagačních akcí, reklama a inzerce všemi druhy médií, 
pořádání promotion akcí, reklamní prezentace firem, výrobků a služeb, 

zprostředkovatelská činnost týkající se nákupu a prodeje výše uvedených 

výrobků ve tř. 8, 9, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28; (41) 
agenturní a organizační činnost v oblasti sportu, pořádání tělovýchovných 

utkání, zejména v kopané, ledním hokeji, basketbalu atd., provozování 

tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, 
výchovně zábavné klubové služby, provozování veřejných tělovýchovných 

škol včetně táborů pro děti a mládež, pořádání kurzů, školení a činnost 

sportovních instruktorů, organizační činnost v oblasti kultury, pronájem 
stadiónů, tenisových dvorců a jiných sportovních zařízení, výchovná, 

zábavní, školicí, sportovní a kulturní činnost, zaměřená zejména na 

kopanou, organizace společenských, sportovních, turistických, 
ekologických a kulturních akcí, slavností a soutěží, nakladatelská a 

vydavatelská činnost; (43) hostinská a restaurační činnost, provozování 

stánků rychlého občerstvení, ubytovací služby, pronajímání restauračních a 
jednacích místností k pořádání seminářů, konferencí, školení a kulturních a 

společenských akcí, organizace a zajišťování rautů, oslav, recepcí, banketů, 

firemních párty, svatebních hostin, promocí, pronajímání jednacích 
místností a salónků. 

(511) 8, 9, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 33, 34, 35, 41, 43 

(210) O-477823 

 
 

(111) 316515 

(220) 30.06.2010 

(151) 02.02.2011 

(540)  

 
 

(730) Hilding Anders Česká republika a.s., Roztoky u Jilemnice 215, Roztoky 

u Jilemnice, 51231, CZ 
(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 

(510) (17) pěnové materiály na bázi polyuretanových pěn (s výjimkou těsnicích a 

izolačních pěn používaných v průmyslu, ve stavebnictví a automobilovém 
průmyslu) pro využití při výrobě postelových matrací, podložek určených k 

sezení a ležení, anatomicky tvarovaných polštářů, čalounění nábytku a 

výrobě ortopedických a relaxačních pomůcek v rámci této třídy; (20) 
matrace, lůžkoviny (s výjimkou ložního prádla), podušky, polštáře; (35) 

zprostředkovatelská a obstaravatelská činnost v oblasti obchodu s výrobky 

uvedenými ve tř. 17, 20, včetně prostřednictvím Internetu. 

(511) 17, 20, 35 

(210) O-477828 

 
 

(111) 316520 

(220) 15.07.2010 
(151) 02.02.2011 

(540) nohám sluší evona 

(730) EVONA a.s., Rooseveltova 46, Chrudim III, 53717, CZ 

(510) (20) lůžkoviny s výjimkou ložního prádla, polštáře, podhlavníky, matrace, 

podušky, ochranné povlaky na oděvy, spací pytle na kempování; (24) 
tkaniny všeho druhu v rámci této třídy, ložní pokrývky, ubrusy s výjimkou 

papírových, kapesníky látkové, povlaky na polštáře, přikrývky a pokrývky 

ložní včetně přehozů přes postele, přikrývky cestovní; (25) oděvy s 
výjimkou oděvů ochranných, oděvní zboží, punčochové výrobky všeho 

druhu, ponožky, osobní prádlo, pletené zboží v rámci této třídy. 

(511) 20, 24, 25 
(210) O-478091 

 
 

(111) 316521 

(220) 15.07.2010 

(151) 02.02.2011 

(540) evona 

(730) EVONA a.s., Rooseveltova 46, Chrudim III, 53717, CZ 
(510) (20) lůžkoviny s výjimkou ložního prádla, polštáře, podhlavníky, matrace, 

podušky, ochranné povlaky na oděvy, spací pytle na kempování; (24) 

tkaniny všeho druhu v rámci této třídy, ložní pokrývky, ubrusy s výjimkou 
papírových, kapesníky látkové, povlaky na polštáře, přikrývky a pokrývky 

ložní včetně přehozů přes postele, přikrývky cestovní; (25) oděvy s 

výjimkou oděvů ochranných, oděvní zboží, punčochové výrobky všeho 
druhu, ponožky, osobní prádlo, pletené zboží v rámci této třídy. 

(511) 20, 24, 25 

(210) O-478092 

 
 

(111) 316613 

(220) 02.07.2010 

(151) 09.02.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(510) (3) antistatické přípravky, odmašťovací přípravky; (5) farmaceutické a 

veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a 

obvazový materiál, dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální 
přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné 

účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a 

veterinární účely, kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, 
léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, kromě koncentrovaných výživných, 

rostlinných, dietních a multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) 

přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání 
ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné 

lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek 

speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v oblasti zdravotní 
péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní 

činnosti zejména v oblasti zdravotnictví; (39) sanitní doprava; (40) činnost 

v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích 
akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence 

nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 

zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich podpora, 
pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí; (42) návrh a vývoj 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 18 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, znalecké služby v 

oblasti zdravotnictví a lékařství, znalecké služby v oblasti molekulární 

biologie, biochemie, instrumentálních metod a soudní sérologie, znalecké 
služby v oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, znalecké služby v oblasti 

farmacie a toxikologie, poradenská činnost a zpracování projektů v oblasti 
řízení a restrukturalizace zdravotnických subjektů; (43) provoz kuchyně a 

jídelny, zajišťování ubytovacích služeb; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, rtg 
vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření 

pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 
péče, provádění anestézií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské 

poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, 

provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování 
rychlé záchranné služby, provozování klinické laboratoře, hematologie, 

onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, zdravotní 

koupele. 
(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 

(210) O-477914 

 
 

(111) 316614 

(220) 02.07.2010 

(151) 09.02.2011 

(540) DOPRAVNÍ ZDRAVOTNICTVÍ člen 

skupiny AGEL 

(730) AGEL a.s., Jungmannova 28/17, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 
(510) (3) antistatické přípravky, odmašťovací přípravky; (5) farmaceutické a 

veterinářské prostředky, hygienické výrobky pro léčebné účely, náplasti a 

obvazový materiál, dezinfekční přípravky, fungicidy, antibakteriální 
přípravky, dietní potraviny pro léčebné účely, dietetické nápoje pro léčebné 

účely, léčivé čaje, chemické přípravky pro lékařské, farmaceutické a 

veterinární účely, kultury mikroorganismů pro lékařské a veterinární účely, 
léčiva, sterilizační přípravky, vakcíny, kromě koncentrovaných výživných, 

rostlinných, dietních a multivitaminových doplňků ve formě gelu; (10) 
přístroje a nástroje chirurgické, ortopedické potřeby, materiál na sešívání 

ran, anesteziologické přístroje, kardiologické, diagnostické, zubařské a jiné 

lékařské přístroje a nástroje, speciální lůžka pro lékařské účely, nábytek 

speciální pro lékařské účely; (35) propagační činnost v oblasti zdravotní 

péče, prevence nemocí a zdravotní osvěty, pomoc při řízení obchodní 

činnosti zejména v oblasti zdravotnictví; (39) sanitní doprava; (40) činnost 
v oblasti nakládání s nebezpečnými odpady; (41) pořádání vzdělávacích 

akcí pro odbornou i laickou veřejnost v oblasti zdravotnictví, prevence 

nemocí a zdravotní osvěty, pořádání vzdělávacích a informačních kurzů pro 
zaměstnance zdravotnictví, sportovní a kulturní aktivity a jejich podpora, 

pořádání kulturně společenských akcí, pořádání vědeckých a odborných 

seminářů, kongresů, sympozií a konferencí; (42) návrh a vývoj 
počítačového hardware a software pro potřeby zdravotnictví, vědecký 

výzkum pro lékařské účely, bakteriologický a biologický výzkum, 

chemické a biologické analýzy, vývoj a výzkum léčiv, zkoušení léčiv, 
výzkum a vývoj v oblasti přírodních a technických věd, znalecké služby v 

oblasti zdravotnictví a lékařství, znalecké služby v oblasti molekulární 

biologie, biochemie, instrumentálních metod a soudní sérologie, znalecké 
služby v oblasti genetiky, identifikací osob a genetické DNA analýzy 

hypervariabilních polymorfismů člověka, znalecké služby v oblasti 

farmacie a toxikologie, poradenská činnost a zpracování projektů v oblasti 
řízení a restrukturalizace zdravotnických subjektů; (43) provoz kuchyně a 

jídelny, zajišťování ubytovacích služeb; (44) lékařské služby, poskytování 

ambulantní a hospitalizační zdravotní péče ve všech oborech medicíny, rtg 
vyšetření, angiografická vyšetření, ultrazvuková vyšetření a jiná vyšetření 

pro lékařské účely, provádění operačních výkonů, poskytování intenzivní 

péče, provádění anestézií, rehabilitační služby, fyzioterapie, lékařské 
poradenství, ošetřovatelské služby, lékárenské služby, provoz krevní banky, 

provoz banky kostní dřeně, provozování sterilizačního centra, provozování 

rychlé záchranné služby, provozování klinické laboratoře, hematologie, 
onkologie, radioterapie, transplantační a replantační centrum, zdravotní 

koupele. 

(511) 3, 5, 10, 35, 39, 40, 41, 42, 43, 44 
(210) O-477916 

 
 

(111) 316713 

(220) 23.07.2010 

(151) 16.02.2011 

(540) POMALÝ HRNEC 

(730) ŘÍDÍCÍ SYSTÉMY spol. s r. o., Jablonecká 648/8, Liberec, Liberec I-
Staré Město, 46001, CZ 

(740) PatentCentrum Sedlák & Partners s.r.o., Okružní 2824, České Budějovice, 

České Budějovice 3, 37001 
(510) (14) nádoby pro domácnost nebo kuchyň postříbřené nebo pozlacené; (21) 

nádoby pro domácnost a kuchyň. 

(511) 14, 21 
(210) O-478259 

 
 

(111) 316837 

(220) 21.07.2010 

(151) 23.02.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Plzeňský kraj, Škroupova 18, Plzeň, 30613, CZ 

(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 1, Praha 4 - Podolí, 

14700 
(510) (9) software, výpočetní technika, identifikační média, přístroje určené k 

zábavě sestrojené pro použití s televizním přijímačem; (16) knihy, učebnice, 

učební pomůcky, časopisy, brožury, periodické a neperiodické publikace, 
fotografie, informační produkty na papírových nosičích, letáky, plakáty, 

data a databáze na papírových nosičích, reklamní, propagační, užitkové, 

umělecké nebo ozdobné předměty z papíru, výrobky z papíru, například 
kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, tašky papírové nebo 

plastové jako obaly, inzertní, propagační a uživatelské tiskoviny i materiály 

spadající do této třídy; (35) aktualizování reklamních materiálů, kopírování 
nebo rozmnožování (reprodukce) dokumentů a dokladů, obchodní nebo 

podnikatelské informace, reklama, organizování komerčních nebo 

reklamních výstav, pořádání veletrhů pro obchodní a reklamní účely, 
pronájem reklamních materiálů, pronájem reklamních ploch, předvádění 

pro reklamní účely a podporu prodeje, reklama (propagace), reklama on-

line v počítačové síti, rozšiřování reklamních materiálů; (38) šíření 
informací prostřednictvím veřejných datových sítí, například pomocí 

Internetu, služby na Internetu v rámci této třídy, komunikace, poradenská 

činnost v oblasti sdělovacích prostředků, poskytování přístupu k Internetu; 
(41) informace o možnostech rekreace, informace o možnostech rozptýlení, 

informace o možnostech zábavy, informace o vzdělávání, organizování 

konferencí, organizování kulturních nebo vzdělávacích výstav a veletrhů, 
organizování a vedení seminářů v oblasti cestovního ruchu, organizování 

vzdělávacích a zábavných soutěží; (42) tvorba software, tvorba 

interaktivních a grafických programů, tvorba multimediálních dokumentů, 
prezentací, aplikací, katalogů a podobně, tvorba počítačových animací a 

vizualizací, programové projekty, tvorba informačních databází; (45) právní 

služby, bezpečnostní služby pro ochranu majetku a jednotlivců, osobní a 
sociální služby poskytované ostatními za účelem uspokojování potřeb 

jednotlivců. 
(511) 9, 16, 35, 38, 41, 42, 45 

(210) O-478218 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 19 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316841 

(220) 30.07.2010 

(151) 23.02.2011 
(540)  

 
 

(730) Hotel International Brno, a.s., Husova 16, Brno, 65921, CZ 
(740) Karel Voda, Bolzanova 13, Brno, 61800 

(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zeleniny 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, 
mléčné nápoje, mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, 

kakao, cukr, rýže, mouka, chléb, sušenky, pečivo; (32) pivo, lehká piva a 

ležáky, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 
jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje; (35) správa 

hotelu, ekonomické poradenství v oboru hotelnictví, gastronomie a 

cestovního ruchu, incentivní management, zpracování informací v oblasti 
reklamy, marketing, propagace a reklama včetně propagace prostřednictvím 

www aplikací a aplikací jim obdobných, reklama on-line na veřejných 

komunikačních sítích, poradenské a konzultační služby v oblasti obchodní 
činnosti, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 

jakéhokoliv média, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 
komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkování v obchodních vztazích, pomoc při využívání a řízení 
obchodního podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních 

činností průmyslového nebo obchodního podniku, předvádění výrobků pro 
reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů a 

vzorků zboží, provozování komerčních módních přehlídek, organizování 

komerčních a reklamních výstav; (39) služby cestovní kanceláře v oboru 
dopravy, rezervace v oboru dopravy, informační služby v cestovním ruchu, 

motorová doprava nákladní a osobní, přeprava zavazadel, provozování 

parkovišť a garáží, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, 
služby průvodcovské, poradenství v oboru cestovního ruchu v oblasti 

dopravy; (41) výchova učňů, zábavní, vzdělávací, výchovná a osvětová 

činnost, organizování a pořádání kulturních a vzdělávacích výstav, školení, 
seminářů, konferencí, organizování a pořádání setkání všeho druhu, 

vydávání informačních materiálů, zajišťování vstupenek na sportovní, 

kulturní a společenské akce, pořádání poznávacích a vzdělávacích zájezdů, 
překladatelské a vydavatelské služby, provozování galerie ne k obchodním 

účelům (vystavování výtvarných děl), provozování tělovýchovných a 

sportovních zařízení, zejména tenisových kurtů, provozování golfových 
trenažérů, provozování pohybových činností, například plážové a vodní 

sporty, aerobik, fitness, ricochet, spinning a obdobné činnosti, provoz 

bazénů, karaoke, barmanská show, nekomerční módní přehlídky; (43) 
poskytování stravovacích a ubytovacích služeb, zejména provozování 

hotelů, penziónů, restaurací, kaváren, barů, vináren, bister a rychlých 

občerstvení (fast food), příprava jídel a nápojů pro spotřebu, kulinářské 
aktivity, catering, bankety, služby poskytované denními bary, hotelovými 

salonky a bary, organizování ochutnávek jídel a pití, prodejní automaty 

rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, gastronomie a 
cestovního ruchu v oblasti ubytování a stravování, informační, poradenské 

a konzultační služby týkající se všech výše uvedených služeb; (44) služby 

lázeňské, léčebné a rehabilitační, provozování zařízení sloužících k 
regeneraci osob, provozování lázní, saun, solárií a slunečních lázní, služby 

solné jeskyně, fitness centra, služby související s řízením tělesné váhy 

(přibírání, ztráta), pedikúra a manikúra, odborné služby holičské a 
masérské, poskytování informací a poradenství týkající se salónů krásy a 

kosmetických produktů, služby zdravotní péče, salón krásy a kadeřnictví, 

poradenství týkající se péče o krásu, sladění barev a zevnějšku, včetně 
výběru a používání výrobků kosmetiky, toaletních přípravků, parfumerie, 

přípravků do koupele a tělových přípravků, přípravků pro péči o pokožku, 

vlasy, krásu a zevnějšek, poskytování informací týkajících se barevné 
typologie, aranžování květin, služby optiků, poradenské a konzultační 

služby týkající se všech výše uvedených služeb 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 39, 41, 43, 44 

(210) O-478401 

 
 

(111) 316956 

(220) 30.07.2010 
(151) 02.03.2011 

(540)  

 
 
(730) Hotel International Brno, a.s., Husova 16, Brno, 65921, CZ 

(740) Karel Voda, Bolzanova 13, Brno, 61800 

(510) (32) pivo, lehká piva a ležáky, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje a 
šťávy ovocné, sirupy a jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) 

alkoholické nápoje; (43) poskytování stravovacích a ubytovacích služeb, 

zejména provozování hotelů, penziónů, restaurací, kaváren, barů, vináren, 
bister a rychlých občerstvení (fast food), příprava jídel a nápojů pro 

spotřebu, kulinářské aktivity spadající do této třídy, catering, bankety, 

služby poskytované denními bary, hotelovými salónky a bary, organizování 
ochutnávek jídel a pití, prodejní automaty rychlého občerstvení, informační, 

poradenské a konzultační služby týkající se všech výše uvedených služeb. 

(511) 32, 33, 43 
(210) O-478403 

 
 

(111) 316957 

(220) 30.07.2010 

(151) 02.03.2011 
(540)  

 
 

(730) Hotel International Brno, a.s., Husova 16, Brno, 65921, CZ 
(740) Karel Voda, Bolzanova 13, Brno, 61800 

(510) (33) alkoholické nápoje; (43) poskytování stravovacích a ubytovacích 

služeb, zejména provozování hotelů, penziónů, restaurací, kaváren, barů, 
vináren, bister a rychlých občerstvení (fast food), příprava jídel a nápojů pro 

spotřebu, kulinářské aktivity spadající do této třídy, catering, bankety, 

služby poskytované denními bary, hotelovými salónky a bary, organizování 
ochutnávek jídel a pití, prodejní automaty rychlého občerstvení, informační, 

poradenské a konzultační služby týkající se všech výše uvedených služeb. 
(511) 33, 43 

(210) O-478405 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 20 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 316979 

(220) 27.08.2010 

(151) 02.03.2011 
(540)  

 
 

(730) Teamconsult CR s.r.o., Italská 1219/2, Praha 2, 12000, CZ 
(510) (35) poradenská činnost v oblasti personalistiky; (41) pořádání odborných 

kurzů, školení a jiných vzdělávacích akcí, včetně lektorské činnosti. 

(511) 35, 41 
(210) O-479079 

 
 

(111) 317081 

(220) 23.09.2010 

(151) 09.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Angus grill meat, s.r.o., Pražská 311/23, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Tesař, Ph.D., Malická 11, Plzeň, 30100 

(510) (25) trička, košile, kravaty, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s 
kožešinovou nebo plyšovou vložkou); (29) maso, uzeniny, klobásy, salámy, 

párky, masové extrakty, polévky, vepřové maso, vnitřnosti, droby, dršťky, 

výtažky masové; (43) restaurace, zásobování. 
(511) 25, 29, 43 

(210) O-479688 

 
 

(111) 317356 

(220) 12.07.2010 
(151) 30.03.2011 

(540)  

 
 
(730) M.S.QUATRO, s.r.o., Na Hradbách 424, Hustopeče, 69301, CZ 

(740) JUDr. Lukáš Jansa, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 
(510) (35) zprostředkování v obchodních vztazích; (36) finanční poradenství, 

zprostředkování služeb v rámci této třídy; (41) vzdělávací činnost v rámci 

této třídy, organizování školení a vzdělávacích akcí. 
(511) 35, 36, 41 

(210) O-478021 

 
 

(111) 317357 

(220) 12.07.2010 

(151) 30.03.2011 
(540)  

 
 

(730) M.S.QUATRO, s.r.o., Na Hradbách 424, Hustopeče, 69301, CZ 
(740) JUDr. Lukáš Jansa, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (35) zprostředkování v obchodních vztazích; (36) finanční poradenství, 
zprostředkování služeb v rámci této třídy; (41) vzdělávací činnost v rámci 

této třídy, organizování školení a vzdělávacích akcí. 

(511) 35, 36, 41 
(210) O-478022 

 
 

(111) 317358 

(220) 12.07.2010 

(151) 30.03.2011 
(540)  

 
 

(730) M.S.QUATRO, s.r.o., Na Hradbách 424, Hustopeče, 69301, CZ 
(740) JUDr. Lukáš Jansa, advokát, Sokola Tůmy 743/16, Ostrava - Mariánské 

Hory, 70900 

(510) (35) zprostředkování v obchodních vztazích; (36) finanční poradenství, 
zprostředkování služeb v rámci této třídy; (41) vzdělávací činnost v rámci 

této třídy, organizování školení a vzdělávacích akcí. 

(511) 35, 36, 41 
(210) O-478023 

 
 

(111) 317385 

(220) 21.09.2010 

(151) 30.03.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Angus grill meat, s.r.o., Pražská 311/23, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Tesař, Ph.D., Malická 11, Plzeň, 30100 

(510) (25) trička, košile, kravaty, bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s 
kožešinovou nebo plyšovou vložkou); (29) maso, uzeniny, klobásy, salámy, 

párky, masové extrakty, polévky, vepřové maso, vnitřnosti, droby, dršťky, 

výtažky masové; (43) restaurace, zásobování. 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 21 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(511) 25, 29, 43 

(210) O-479615 

 
 

(111) 317478 

(220) 27.08.2010 
(151) 05.04.2011 

(540)  

 
 
(591) Barevná 

(730) HP TRONIC Zlín, spol. s r.o., náměstí Práce 2523, Zlín, 76001, CZ 

(740) Ing. Jarmila Javoříková, Slunečná 4566, Zlín, 76005 
(510) (7) veškeré domácí potřeby a přístroje, poháněné elektrickým motorem, 

zejména pračky, myčky nádobí, sušičky, mandly, ždímačky, odstředivky, 

vysavače, míchací, řezací, loupací a krájecí stroje, otvírače konzerv, mixéry, 
hnětací stroje, drtiče, elektrické ostřiče nožů, lisy na ovoce, mlýnky a dále 

též části a díly pro všechno výše uvedené zboží; (8) břitvy a holicí strojky, 

přístroje na stříhání vlasů, kovové strojky pro manikúru a pedikúru; (9) 
přístroje a zařízení pro reprodukci, přenos a záznam zvuku a/nebo obrazu 

všeho druhu, média pro záznam dat, počítače, příslušenství a periferie 

počítačů, tiskárny, veškeré počítačové programy a software bez ohledu na 
záznamová média nebo prostředky šíření, tj. software nahraný na 

magnetických médiích nebo stažený ze vzdálené počítačové sítě, 

fotografické, kinematografické a optické přístroje a nástroje; (11) elektrické 
náčiní pro vaření a domácnost, zejména žárovky všeho druhu, kávovary, 

vysoušeče vlasů, opékače, chladničky, mrazničky, kávovary, ventilátory, 
ohřívače, konvice, zařízení pro domácí topení a chlazení a dále též části a 

díly pro všechno výše uvedené zboží; (12) vozidla; (15) elektrické a 

elektronické hudební nástroje; (16) tiskoviny, časopisy, periodika, knihy, 
reklamní tiskoviny; (35) maloobchodní a velkoobchodní činnost v oblasti 

obchodu se spotřebním zbožím, soustřeďování rozmanitých druhů zboží pro 

užitek jiných, umožňující zákazníkům pohodlně prohlížet, vybírat a 
nakupovat, poradenská a konzultační činnost v oblasti obchodu, 

zprostředkovatelská činnost v oblasti obchodu se spotřebním zbožím, 

zakládání, vedení a prodej společností, propagační činnost; (36) služby 
týkající se financí a peněžnictví, zejména spotřebitelských úvěrů a pojištění 

včetně jejich zprostředkování; (38) elektronická pošta, počítačová 

komunikace, přenos zpráv a obrazových informací pomocí počítačů, 
bezdrátový přenos zpráv a obrazových informací; (39) doprava, balení a 

skladování zboží; (42) programování počítačů, tvorba počítačových 

systémů, tvorba software. 
(511) 7, 8, 9, 11, 12, 15, 16, 35, 36, 38, 39, 42 

(210) O-479058 

 
 

(111) 317683 

(220) 28.07.2010 

(151) 27.04.2011 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) Flaga GmbH, Flaga Strasse 1, 2100 Leobendorf, AT 

(740) TRAPLOVÁ-HAKR-KUBÁT Advokátní a patentová kancelář, Mgr. Jana 

Šuranová Traplová, advokátka, Přístavní 24, Praha 7, 17000 
(510) (4) zkapalněné topné plyny a jejich směsi, plynná, kapalná a tuhá paliva, 

maziva, topné plyny; (9) měřicí zařízení pro rozvod plynu, elektrická 

zařízení pro měření a rozvod plynu, plynové čerpací stanice, přístroje pro 
vážení, měření, signalizaci, kontrolu (inspekci), software na nosičích, 

elektronické publikace; (11) přístroje pro osvětlení, topení, výrobu páry, pro 

vaření, přístroje chladicí, pro sušení, ventilaci, rozvod vody a sanitární 
zařízení, regulační zařízení pro rozvod plynu, regulační a bezpečnostní 

příslušenství k plynovým potrubím; (16) balicí fólie z umělých hmot, 

obalové materiály a materiály pro ochranu výrobků a jejich povrchů 
vyrobené z plastů nebo papíru, smršťovací a na tlak citlivé fólie pro balení, 

ochranu a maskování; (37) montážní, opravárenské a servisní práce v 

plynárenství, montáže, opravy, revize a zkoušky plynových a tlakových 
zařízení a měřidel, revize a zkoušky plynových kotlů a tlakových nádob, 

revize vyhrazených plynových, elektrických a tlakových zařízení, plnění 

tlakových nádob plynem, pronájem technologií čerpacích stanic a tlakových 
nádob na plyn; (39) přenos a rozvod plynu, doprava a skladování paliv a 

maziv, nákladní doprava, pronájem motorových vozidel; (40) zpracování a 
úprava plynu a odpadního tepla, zpracování paliv a maziv; (41) školicí a 

vzdělávací činnost, pořádání odborných kursů a školení, organizování 

konferencí, vzdělávacích výstav, seminářů a dalších odborně společenských 
akcí; (42) projektová činnost v investiční výstavbě, činnost technických 

poradců v oblasti plynových zařízení a plnění tlakových nádob plyny, 

odborné poradenské a konzultační služby v plynárenství. 
(511) 4, 9, 11, 16, 37, 39, 40, 41, 42 

(210) O-478354 

 
 

(111) 317789 

(220) 11.11.2010 

(151) 27.04.2011 

(540) KAGUL 

(730) Ecce Vita, spol. s r.o., Nad Závěrkou 2434/7, Praha 6, Břevnov, 16900, 
CZ 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, potravinové přípravky a doplňky stravy všeho druhu, posilující 
poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 

nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 

účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 
osoby, rekonvalescenty a nemocné, léčebné byliny, léčebné koření, léčebné 

čaje, výrobky farmaceutické a zdravotnické spadající do této třídy jako jsou 

dezinfekční prostředky, diabetické přípravky pro léčebné účely, vše výše 
uvedené s výjimkou výrobků pro zvířata; (29) potravinové doplňky ne pro 

lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, 
přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 

instantní strava nebo samostatná směs, ze živočišných nebo zeleninových 
proteinů, také s přídavkem bylin, vitamínů nebo minerálů nebo stopových 

prvků; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 

třídě) a obsahující látky rostlinného původu, cukrovinky nebo žvýkačky 
nebo bonbóny s bylinami, kakao, bylinná káva, čaj, čokoláda, nápoje 

čokoládové, čajové, kakaové, propolis pro lidskou potřebu, proteinové 

koncentráty rostlinného původu s bylinami. 
(511) 5, 29, 30 

(210) O-480919 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 22 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

 

(111) 318007 

(220) 02.11.2010 
(151) 11.05.2011 

(540) ACASYS 

(730) AMiT, spol. s r.o., Naskové 3/1100, Praha 5, 15000, CZ 

(510) (9) průmyslově řídicí systémy a informační systémy cestujících v 

elektronické podobě, kamerové systémy, programové vybavení; (39) 
poskytování informací v dopravě, poskytování informací cestujícím; (42) 

tvorba počítačových programů. 

(511) 9, 39, 42 
(210) O-480693 

 
 

(111) 318032 

(220) 02.12.2010 

(151) 11.05.2011 

(540) NORTHMAN 

(730) ELASTEX, spol. s r.o., Na Ostrově 1229/1, Krnov, 79401, CZ 
(740) Mgr. Tomáš Střílka - advokát, Mgr. Tomáš Střílka, Veleslavínova 240/8, 

Opava, 74601 

(510) (25) body (spodní prádlo), bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s 
kožešinou nebo plyšovou vložkou), čapky (přiléhavé), čelenky, čepice se 

štítkem, kalhoty, legíny, potítka pro oděvy, oděvy pletené, oděvy pro 

cyklisty, oděvy tělocvičné, plavky dámské, plavky pánské, pletené zboží 
(stávkové zboží), pokrývky hlavy, ponožky, potítka, prádlo osobní, prádlo 

spodní, prádlo (spodní) pohlcující pot, prádlo spodní (proti pocení), 

pulovry, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy, paty pro punčochy, 
punčochy pohlcující pot, rukavice, rukavice dámské dlouhé, rukavice bez 

prstů, rukavice palcové, rukávníky, spodky pánské, spodní prádlo, spodní 

prádlo pohlcující pot, svetry, šály, šály na krk, šátky, košilky, tílka, 
nátělníky, trička, úbor koupací, vesty. 

(511) 25 

(210) O-481463 

 
 

(111) 318033 

(220) 02.12.2010 

(151) 11.05.2011 

(540) NORTHMAN OUTDOOR 

(730) ELASTEX, spol. s r.o., Na Ostrově 1229/1, Krnov, 79401, CZ 

(740) Mgr. Tomáš Střílka - advokát, Mgr. Tomáš Střílka, Veleslavínova 240/8, 
Opava, 74601 

(510) (25) body (spodní prádlo), bundy sportovní, bundy sportovní s kapucí (s 

kožešinou nebo plyšovou vložkou), čapky (přiléhavé), čelenky, čepice se 
štítkem, kalhoty, legíny, potítka pro oděvy, oděvy pletené, oděvy pro 

cyklisty, oděvy tělocvičné, plavky dámské, plavky pánské, pletené zboží 

(stávkové zboží), pokrývky hlavy, ponožky, potítka, prádlo (osobní), prádlo 
(spodní), prádlo (spodní) pohlcující pot, prádlo spodní (proti pocení), 

pulovry, punčocháče (punčochové kalhoty), punčochy, paty pro punčochy, 

punčochy (pohlcující pot), rukavice, rukavice (dámské dlouhé), rukavice 
bez prstů, rukavice palcové, rukávníky, spodky pánské, spodní prádlo, 

svetry, šály, šály na krk, šátky, tílka, košilky, nátělníky, trička, úbor 

koupací, vesty. 
(511) 25 

(210) O-481465 

 
 

(111) 318426 

(220) 30.06.2010 

(151) 08.06.2011 

(540) ZBROJOVKA BRNO 

(730) ZBROJOVKA BRNO, s.r.o., Lazaretní 1/7, Brno - Zábrdovice, 61500, 

CZ 

(740) Ing. Petr Soukup, patentový zástupce, tř. Svobody 43/39, Olomouc, 77900 
(510) (8) nože, vidličky a lžíce, sečné zbraně, břitvy, bodáky, čepele, dýky, 

mačety, meče, obušky, otvíráky konzerv (neelektrické), příbory, šavle, 

zbraně sečné a bodné; (9) brýle, ochranné helmy pro sportovce, 
identifikační karty v rámci této třídy, nosiče obrazových a zvukových 

záznamů, kompasy, buzoly, podložky pod myš; (13) střelné zbraně, střelivo 

(munice) a střely, výbušniny, ohňostroje, kulomety, lovecké střelné zbraně, 
lučíky spouští zbraní a pušek, mířidla, hledáčky střelných zbraní, munice 

pro střelné zbraně, munice, střelivo, nábojnice, náboje, nábojnicové 

pouzdro, nárameníky na zbraně, pažby, pistole (zbraně), plničky nábojnic, 

plynové zbraně (slzné), pouzdra na zbraně a zásobníky, terče, pušky, 
pyrotechnické výrobky, revolvery, rozbušky, slzotvorné zbraně, sportovní 

střelné zbraně, vzduchové pistole (zbraně); (14) amulety (šperky), brože, 

hodinky, spony, jehlice a špendlíky do kravat, manžetové knoflíky, medaile, 
medailóny, měděné žetony, mince, nádobí stříbrné, nádobí z drahých kovů, 

náramky, náušnice, odznaky z drahých kovů, ozdobné jehlice, ozdoby v 

rámci této třídy, prsteny, pozlacené výrobky v rámci této třídy, špendlíky 
(šperky), umělecká díla z drahých kovů; (15) bubny, kůže na bubny, paličky 

na bubny, trubky, trumpety, klapky a klávesnice na hudební nástroje; (16) 

papír a výrobky z papíru a lepenky, reklamní, propagační a užitkové 
výrobky z papíru, například etikety, kelímky, podnosy pro rychlé 

občerstvení, utěrky, ubrusy, ubrousky, ručníky, tiskoviny, periodické i 
neperiodické publikace, informační, reklamní a propagační letáky, plakáty, 

billboardy, prospekty, pohlednice, mapy, průvodce, dopisní obálky, přání, 

kalendáře, samolepky, obtisky, vystřihovánky, praporky, papírové vlajky, 
nálepky, omalovánky, kartičky, karty, papírové tácky, podložky papírové 

pod sklenice, balicí papír, papírové tašky, sešity, bloky, samolepící bločky, 

skicáky, tužky, pastelky, psací potřeby, tiskárenské a kartonážní výrobky, 
data a databáze na papírových nosičích, papírové reklamní stojánky, těžítka, 

razítka, knihy, obaly na knihy, krabice, pouzdra na doklady; (18) kůže a 

imitace kůže, výrobky z kůže a imitace kůže, kožená galanterie, deštníky, 
slunečníky, hole, kufry, kufříky, zavazadla, vaky, tašky, ledvinky, kabelky, 

aktovky, peněženky, klíčenky, batohy, diplomatky, obaly na doklady, 

sportovní tašky, náprsní tašky, cestovní neceséry, dámské taštičky, kožené 
obaly na diáře a dopisní soupravy, obaly na manikuru a pedikuru, vše v 

rámci této třídy, biče a sedlářské výrobky; (19) pergoly, palisády, dřevěné 

zástěny, altány, přístřešky ze dřeva, markýzy nekovové, sítě proti hmyzu 
nekovové, venkovní rolety a žaluzie s výjimkou kovových; (20) spací pytle, 

spací pytle ke kempování, podložky na spaní (karimatky, alumatky), 

matrace, rybářská křesla, barové židle, stoličky, zahradní nábytek, plážová 
lehátka, nafukovací dvojlůžka, konferenční stolky, přívěsky nekovové v 

rámci této třídy, štítky na identifikaci nekovové, náramky identifikační pro 

nemocnice nekovové, identifikační náramky v rámci této třídy (plastové 
nebo pružné), tabulky na státní poznávací značky nekovové; (21) výrobky 

z uměleckého a užitkového skla, keramiky a porcelánu, suvenýry spadající 

do této třídy, sklenice, šálky, podšálky, džbánky, vázy, čajové servisy, 
hrnky, výrobky z křišťálového skla, kotlíky, ešusy, otvíráky na lahve, 

vývrtky, to vše spadající do této třídy; (22) stany, provazy, síťky, plachty, 

plachtoviny, markýzy z textilních a plastických materiálů, textilní a plastové 
materiály pro markýzy, přístřešky a letní kryté terasy; (24) tkaniny a textilní 

výrobky, které nejsou uvedeny v jiných třídách, kalendáře a vlajky textilní, 

textilní plošné výrobky v jiné třídě neuvedené, jako například tkané 
dekorační látky, látkové nástěnky, prapory s výjimkou papírových, ložní 

prádlo, deky, ubrusy, ručníky, utěrky, prostírání, žínky; (25) oděvy všeho 

druhu, zejména sportovní, například bundy, sportovní bundy, šály, šátky, 
čelenky, trička, svetry, košile, kravaty, spodní prádlo, župany, dresy, 

kombinézy, potítka, tepláky a teplákové soupravy, obuv, fotbalová a 

sportovní obuv, ponožky, pokrývky hlavy, čepice, klobouky, kšilty, štítky 
na čepice, opasky, rukavice, pláštěnky, punčocháče, uniformy; (26) brože, 

přezky, prýmky, spony v rámci této třídy, knoflíky, jehlice do kravat, 

odznaky a přívěsky nikoliv z drahých kovů, ozdoby do vlasů, ozdoby na 
oděvy a na pokrývky hlavy, ozdoby textilních výrobků nažehlovací, záplaty 

oděvů nažehlovací, nášivky, výšivky, emblémy nažehlovací nebo přišívací; 

(28) sportovní potřeby s výjimkou oděvů, míče na hraní, sportovní nářadí a 
náčiní spadající do této třídy, chrániče páteře, chrániče zubů, chrániče 

kolen, holení, loktů a zápěstí (jako sportovní potřeby), suspenzory pro 

muže, zařazené do této třídy, rukavice pro sportovní hry, hračky, stolní hry, 
hrací žetony, puzzle, domina, pexeso, hrací karty, míče hrací, společenské 

a jiné hry v rámci této třídy, hračky včetně dřevěných, vánoční ozdoby, 

létající terče pro střelbu (zejména asfaltoví holubi); (33) alkoholické nápoje 
s výjimkou piv, zejména likéry, destiláty, lihoviny, vinné nápoje, aperitivy, 

vína, vína a likéry pro trávení, nízkoalkoholické míchané nápoje, bowle a 
jiné alkoholické nápoje; (34) potřeby pro kuřáky, zapalovače kuřácké, knoty 

pro zapalovače, zásobníky plynu pro zapalovače doutníků, bloky 

cigaretového papíru, byliny na kouření, cigaretová pouzdra, s výjimkou 
pouzder z drahých kovů, cigaretové filtry, cigaretové kapesní strojky na 

plnění cigaret, náustky pro cigaretové špičky, čističe dýmek, doutníková 

pouzdra, doutníkové ořezávače (kutery), dózy na tabák, držáky na zápalky, 
krabičky na zápalky, křesadla, doutníky, popelníky, stojany na dýmky, 

zápalkové krabičky, zápalky, tabák, tabatěrky, žvýkací tabák, cigarety, vše 

uvedené spadající do této třídy; (35) inzertní a reklamní činnost v oblasti 
sportu, provozování sítě obchodů s výše uvedenými výrobky ve tř. 8, 9, 13, 

14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, organizace a pořádání 

reklamních a propagačních akcí, reklama a inzerce všemi druhy médií, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 23 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

pořádání promotion akcí, reklamní prezentace firem, výrobků a služeb, 

zprostředkovatelská činnost týkající se nákupu a prodeje výše uvedených 

výrobků ve tř. 8, 9, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28; (41) 
agenturní a organizační činnost v oblasti sportu, pořádání tělovýchovných 

utkání, zejména v kopané, ledním hokeji, basketbalu atd., provozování 

tělovýchovných zařízení a zařízení sloužících regeneraci a rekondici, 
výchovně zábavné klubové služby, provozování veřejných tělovýchovných 

škol včetně táborů pro děti a mládež, pořádání kurzů, školení a činnost 

sportovních instruktorů, organizační činnost v oblasti kultury, pronájem 
stadiónů, tenisových dvorců a jiných sportovních zařízení, výchovná, 

zábavní, školicí, sportovní a kulturní činnost, zaměřená zejména na 

kopanou, organizace společenských, sportovních, turistických, 
ekologických a kulturních akcí, slavností a soutěží, nakladatelská a 

vydavatelská činnost; (43) hostinská a restaurační činnost, provozování 
stánků rychlého občerstvení, ubytovací služby, pronajímání restauračních a 

jednacích místností k pořádání seminářů, konferencí, školení a kulturních a 

společenských akcí, organizace a zajišťování rautů, oslav, recepcí, banketů, 
firemních párty, svatebních hostin, promocí, pronajímaní jednacích 

místností a salónků. 

(511) 8, 9, 13, 14, 15, 16, 18, 19, 20, 21, 22, 24, 25, 26, 28, 33, 34, 35, 41, 43 
(210) O-477822 

 
 

(111) 318461 

(220) 22.10.2010 

(151) 08.06.2011 

(540)  

 
 

(730) Nobilis Tilia s.r.o., Vlčí Hora 147, Krásná Lípa, 40746, CZ 
(740) Ing. Jaroslav Novotný, Římská 45/2135, Praha 2, 12000 

(510) (3) přírodní kosmetika, bio kosmetika, rostlinné oleje pro kosmetické účely, 

rostlinné silice, bylinné krémy, bylinné gely, pomády na rty, tělové 
regenerační balzámy, opalovací kosmetika, kosmetické obličejové masky, 

koupelové oleje, sprchové oleje, hydrofilní oleje, masážně regenerační 

oleje, masážní emulze, pleťové vody a pleťová tonika, vlasová kosmetika, 
směsi rostlinných silic; (5) sojový lecitin pro lékařské účely; (30) čaje 

zařazené v této třídě; (35) činnost organizačních poradců v oblasti 

kosmetiky, potravních doplňků, potravin a kosmetických služeb; (41) 
služby vzdělávací; (44) služby masérské, služby kosmetické. 

(511) 3, 5, 30, 35, 41, 44 

(210) O-480447 

 
 

(111) 318654 

(220) 10.01.2011 
(151) 15.06.2011 

(540) RESLIM 

(730) Ecce Vita, spol. s r.o., Nad Závěrkou 2434/7, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 

(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 
nemocné, potravinové přípravky a doplňky stravy všeho druhu, posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 
nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 

účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, léčebné byliny, léčebné koření, léčebné 
čaje, výrobky farmaceutické a zdravotnické spadající do této třídy jako jsou 

dezinfekční prostředky, diabetické přípravky pro léčebné účely, vše výše 

uvedené s výjimkou výrobků pro zvířata; (29) potravinové doplňky ne pro 
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 
instantní strava nebo samostatná směs, ze živočišných nebo zeleninových 

proteinů, také s přídavkem bylin, vitamínů nebo minerálů nebo stopových 

prvků; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 

třídě) a obsahující látky rostlinného původu, cukrovinky nebo žvýkačky 

nebo bonbóny s bylinami, kakao, bylinná káva, čaj, čokoláda, nápoje 

čokoládové, čajové, kakaové, propolis pro lidskou potřebu, proteinové 
koncentráty rostlinného původu s bylinami. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-482272 

 
 

(111) 319118 

(220) 21.06.2010 

(151) 13.07.2011 

(540) TOPLAB 

(730) AeskuLab k.s., Evropská 2589/33b, Praha 6, 16000, CZ 

(510) (44) zdravotnické služby, lékařské služby, laboratorní služby - v rámci této 
třídy, veterinární služby. 

(511) 44 

(210) O-477563 

 
 

(111) 319270 

(220) 30.07.2010 

(151) 20.07.2011 

(540) Hotel International Brno 

(730) Hotel International Brno, a.s., Husova 16, Brno, 65921, CZ 

(740) Karel Voda, Bolzanova 13, Brno, 61800 
(510) (29) maso, ryby, drůbež, zvěřina, masové výtažky, ovoce a zeleniny 

konzervované, sušené a zavařené, želé, džemy, kompoty, vejce, mléko, 

mléčné nápoje, mlékárenské výrobky, jedlé oleje a tuky; (30) káva, čaj, 
kakao, cukr, rýže, mouka, chléb, sušenky, pečivo; (32) pivo, lehká piva a 

ležáky, šumivé nápoje a jiné nealkoholické nápoje a šťávy ovocné, sirupy a 

jiné přípravky k zhotovování nápojů; (33) alkoholické nápoje; (35) správa 
hotelu, ekonomické poradenství v oboru hotelnictví, gastronomie a 

cestovního ruchu, incentivní management, zpracování informací v oblasti 

reklamy, marketing, propagace a reklama včetně propagace prostřednictvím 
www aplikací a aplikací jim obdobných, reklama on-line na veřejných 

komunikačních sítích, poradenské a konzultační služby v oblasti obchodní 

činnosti, reklamní, inzertní a propagační činnost prostřednictvím 
jakéhokoliv média, poskytování informací a jiných informačních produktů 

komerčního nebo reklamního charakteru, multimediálních informací 

komerčního charakteru, komerční využití Internetu v oblastech komerčních 

internetových médií a vyhledávacích služeb, on-line inzerce, 

zprostředkování v obchodních vztazích, pomoc při využívání a řízení 

obchodního podniku, pomoc při provozování obchodů a obchodních 
činností průmyslového nebo obchodního podniku, předvádění výrobků pro 

reklamní účely a podporu prodeje, rozšiřování reklamních materiálů a 

vzorků zboží, provozování komerčních módních přehlídek, organizování 
komerčních a reklamních výstav; (39) služby cestovní kanceláře v oboru 

dopravy, rezervace v oboru dopravy, informační služby v cestovním ruchu, 

motorová doprava nákladní a osobní, přeprava zavazadel, provozování 
parkovišť a garáží, zajišťování jízdenek, místenek, letenek a lodních lístků, 

služby průvodcovské, poradenství v oboru cestovního ruchu v oblasti 

dopravy; (41) výchova učňů, zábavní, vzdělávací, výchovná a osvětová 
činnost, organizování a pořádání kulturních a vzdělávacích výstav, školení, 

seminářů, konferencí, organizování a pořádání setkání všeho druhu, 

vydávání informačních materiálů, zajišťování vstupenek na sportovní, 
kulturní a společenské akce, pořádání poznávacích a vzdělávacích zájezdů, 

překladatelské a vydavatelské služby, provozování galerie ne k obchodním 

účelům (vystavování výtvarných děl), provozování tělovýchovných a 
sportovních zařízení, zejména tenisových kurtů, provozování golfových 

trenažérů, provozování pohybových činností, například plážové a vodní 

sporty, aerobik, fitness, ricochet, spinning a obdobné činnosti, provoz 

bazénů, karaoke, barmanská show, nekomerční módní přehlídky; (43) 

poskytování stravovacích a ubytovacích služeb, zejména provozování 
hotelů, penziónů, restaurací, kaváren, barů, vináren, bister a rychlých 

občerstvení (fast food), příprava jídel a nápojů pro spotřebu, kulinářské 

aktivity, catering, bankety, služby poskytované denními bary, hotelovými 
salónky a bary, organizování ochutnávek jídel a pití, prodejní automaty 

rychlého občerstvení, poradenství v oboru hotelnictví, gastronomie a 

cestovního ruchu v oblasti ubytování a stravování, informační, poradenské 
a konzultační služby týkající se všech výše uvedených služeb; (44) služby 

lázeňské, léčebné a rehabilitační, provozování zařízení sloužících k 

regeneraci osob, provozování lázní, saun, solárií a slunečních lázní, služby 
solné jeskyně, fitness centra, služby související s řízením tělesné váhy 

(přibírání, ztráta), pedikúra a manikúra, odborné služby holičské a 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 24 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

masérské, poskytování informací a poradenství týkající se salónů krásy a 

kosmetických produktů, služby zdravotní péče, salón krásy a kadeřnictví, 

poradenství týkající se péče o krásu, sladění barev a zevnějšku, včetně 
výběru a používání výrobků kosmetiky, toaletních přípravků, parfumerie, 

přípravků do koupele a tělových přípravků, přípravků pro péči o pokožku, 

vlasy, krásu a zevnějšek, poskytování informací týkajících se barevné 
typologie, aranžování květin, služby optiků, poradenské a konzultační 

služby týkající se všech výše uvedených služeb 

(511) 29, 30, 32, 33, 35, 39, 41, 43, 44 
(210) O-478402 

 
 

(111) 319888 

(220) 10.11.2010 

(151) 17.08.2011 

(540) Atest Reality 

(730) ATEST REALITY, správa nemovitostí, spol. s r.o., Lidická 881/7, 
Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 

(510) (36) správa nemovitostí; (37) úklid, zprostředkovatelská činnost v oblasti 

stavebnictví. 
(511) 36, 37 

(210) O-480895 

 
 

(111) 321171 

(220) 13.05.2011 
(151) 12.10.2011 

(540)  

 
 
(730) K MOTORSHOP s.r.o., Ústecká 408, Chlumec, 40339, CZ 

(740) ZEMAN - podkrušnohorská patentová a známková kancelář, Petr Zeman, 

patentový zástupce, Hradní 301, Loket, 35733 
(510) (9) strojně čitelné nosiče informací, informace na těchto nosičích, software, 

informace přenášené elektronickou cestou, elektronické katalogy, 

elektronické tiskopisy, technická dokumentace na elektronických nosičích 
a přenášená elektronickou cestou, elektrická a elektronická zařízení náležící 

do této třídy; (12) motory pro vozidla, součásti těchto motorů, převodová 

ústrojí pro vozidla, součásti těchto ústrojí, převodové skříně pro vozidla, 
spojky pro vozidla, díly těchto spojek, řemenice pro vozidla, řetězová 

ústrojí pro vozidla, brzdová ústrojí pro vozidla, součásti těchto brzd, 

převodové hřídele pro vozidla, turbíny pro vozidla; (16) papír, lepenka a 
výrobky z těchto materiálů, které nejsou zařazeny do jiných tříd, například 

obaly, obaly z plastů náležející co této třídy, kancelářské a psací potřeby, 

jiné papírenské zboží, katalogy, prospekty, plakáty, letáky a jiné tištěné 
reklamní, propagační a informační materiály, tiskopisy, technická 

dokumentace na papírovém nosiči, výstupy počítačů na papírovém nosiči, 

etikety, kalendáře, diáře a jiné tiskárenské výrobky, fotografie a jiná 
vyobrazení, papírové a plastové modely náležící do této třídy. 

(511) 9, 12, 16 

(210) O-485690 

 
 

(111) 321182 

(220) 20.05.2011 

(151) 12.10.2011 
(540)  

 
 

(730) Cardelli Christian, Wiesenthalova 958/2, Praha 5, 15500, CZ 
(740) PROPATENT, Ing. Vlasta Sedláčková, Pod Pekařkou 107/1, Praha 4, 

Podolí, 14700 

(510) (29) ryby; (31) živé ryby a mořské plody; (35) obchodní činnost v oboru 
živých ryb a mořských plodů. 

(511) 29, 31, 35 

(210) O-485831 

 
 

(111) 321205 

(220) 24.06.2010 

(151) 19.10.2011 

(540)  

 
 

(591) Barevná 

(730) NedomYsleno ČR s.r.o., Hrusická 2510/2, Praha 4 - Záběhlice, 14100, 
CZ 

(510) (9) nahrané a nenahrané nosiče záznamu obrazu a zvuku, obaly na zvukové 

nosiče a videokazety, audiovizuální programy, audio programy, 
multimediální aplikace, hudební díla na nosičích, audiovizuální díla na 

nosičích, audiovizuální díla v digitální podobě, filmy, hudební díla na 

nosičích nebo v elektronické podobě, nosiče dat, zejména CD, DVD, 
audiokazety, videokazety; (16) tiskoviny všeho druhu včetně propagačních 

materiálů, propagačních tiskovin, plakáty, katalogy, fotografie, 

neperiodický tisk, programy, bulletiny, drobné propagační předměty v 
rámci této třídy, grafické tisky; (35) reklama, reklamní a propagační 

činnost; (41) pořádání, vedení a organizování kulturních akcí, tvorba a režie 

televizních a rozhlasových pořadů, produkce a režie filmů, pořádání 
(divadelních) představení, hudební, muzikálová a zábavná představení, 

organizace, produkce a uvádění koncertů, turné, muzikálů a jiných pořadů, 

pořádání a organizování hudebního festivalu, pořádání veřejných produkcí, 
tvorba kulturních programů, organizování živých vystoupení v rámci 

festivalu, vydavatelská činnost, nahrávání zvukových a zvukově 
obrazových nosičů, agenturní činnost v oblasti kultury, produkce a 

koprodukce, předprodej a prodej vstupenek; (42) tvorba informačních 

databází, elektronických časopisů, periodik, provozování internetových 

stránek. 

(511) 9, 16, 35, 41, 42 

(210) O-477655 

 
 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 25 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

(111) 321288 

(220) 16.08.2010 

(151) 26.10.2011 

(540) KARLŠTEJNSKÝ JANTAROVÝ 

LEŽÁK 

(730) Chyba Jiří, 109, Karlštejn, 26718, CZ 
(740) Mgr. Martin Šefraný, advokát, Skořepka 1058/8, Praha 1, Staré Město, 

11000 

(510) (21) podtácky (dřevo, korek); (25) trika, čepice; (33) pivovice; (41) 
pořádání kulturních akcí. 

(511) 21, 25, 33, 41 

(210) O-478769 

 
 

(111) 323204 

(220) 15.06.2011 

(151) 15.02.2012 

(540) Doprava 007 

(730) LONDA spol. s r. o., Na příkopě 859/22, Praha 1, Nové Město, 11000, 

CZ 
(510) (35) reklamní a propagační činnost prostřednictvím jakéhokoliv média, 

prostřednictvím telefonní sítě nebo datové sítě nebo informační sítě, inzertní 

činnost, zprostředkování reklamy, inzerce a propagace, zprostředkovatelská 
činnost v oblasti obchodu s výrobky ve třídách 9 a 16, televizní reklama; 

(38) provozování rozhlasového vysílání, šíření a výměna informací 

prostřednictvím počítačových a telekomunikačních sítí, včetně Internetu, 
televizní vysílání. 

(511) 35, 38 

(210) O-486556 

 
 

(111) 324147 

(220) 11.11.2010 
(151) 11.04.2012 

(540) TRIBO 

(730) Ecce Vita, spol. s r.o., Nad Závěrkou 2434/7, Praha 6, Břevnov, 16900, 

CZ 
(510) (5) výrobky dietetické pro léčebné účely, potraviny pro děti, batolata a 

nemocné, potravinové přípravky a doplňky stravy všeho druhu, posilující 

poživatiny, vitamínové přípravky, poživatiny pro doplnění redukčních diet 
nebo přípravků pro hubnutí, vše s léčebnými účinky, přípravky s léčebnými 

účinky obsahující biochemické katalyzátory, zejména pro fyzicky aktivní 

osoby, rekonvalescenty a nemocné, léčebné byliny, léčebné koření, léčebné 
čaje, výrobky farmaceutické a zdravotnické spadající do této třídy jako jsou 

dezinfekční prostředky, diabetické přípravky pro léčebné účely, vše výše 

uvedené s výjimkou výrobků pro zvířata; (29) potravinové doplňky ne pro 
lékařské účely (zařazené v této třídě) a obsahující látky živočišného původu, 

přípravky zvláštní výživy pro sportovce nebo osoby s vysokým 

energetickým výdejem, výživné přípravky pro denní doplnění stravy jako 
instantní strava nebo samostatná směs, ze živočišných nebo zeleninových 

proteinů, také s přídavkem bylin, vitamínů nebo minerálů nebo stopových 

prvků; (30) potravinové doplňky ne pro lékařské účely (zařazené v této 
třídě) a obsahující látky rostlinného původu, cukrovinky nebo žvýkačky 

nebo bonbóny s bylinami, kakao, bylinná káva, čaj, čokoláda, nápoje 

čokoládové, čajové, kakaové, propolis pro lidskou potřebu, proteinové 
koncentráty rostlinného původu s bylinami. 

(511) 5, 29, 30 

(210) O-480918 

 
 

(111) 325633 

(220) 21.06.2011 

(151) 20.06.2012 
(540)  

 
 

(591) Barevná 
(730) AMI Communications, spol. s r.o., Týn 641/4, Praha 1, 11000, CZ 

(740) JUDr. Miroslav Kupka, Levého 1532, Rakovník, Rakovník II, 26901 

(510) (35) obchodní reklama, propagace, vydávání reklamních a propagačních 
textů a předmětů; (38) provozování internetových stránek; (41) 

organizování edukace a prevence v oblasti zdravého životního stylu a 

snižování nadváhy, organizování redukčně kondičních kurzů a cvičení, 

organizování školení, seminářů a konferencí, kluby zdraví (služby), 

vydávání edukačních knih, brožur a letáků, vydávání audio a video nosičů; 
(44) odborné poradenství v oblasti správného stravování, pohybových 

aktivit a zdravého životního stylu, vše v rámci této třídy. 

(511) 35, 38, 41, 44 
(210) O-486690 

 
 

(111) 330267 

(220) 25.06.2010 

(151) 20.03.2013 

(540) BIOCON 

(730) Medistellar, s.r.o., Hankeho 247, Holešov, 76901, CZ 

(740) Patentová a známková kancelář, Ing. Jaromír Přikryl, Včelín 1161, Hulín, 
76824 

(510) (8) depilační a epilační přístroje elektrické a neelektrické; (35) obchodní 

činnost a zprostředkovatelské služby v oblasti nákupu a prodeje výrobů: 
lékařské přístroje elektrické a neelektrické, zejména pro kosmetické a 

plastické účely, terapeutické přístroje pro léčebné účely, terapeutické 

přístroje pro inkontinenci moči, elektrické masážní přístroje, včetně prodeje 
prostřednictvím Internetu, reklamní, inzertní a propagační činnost, 

marketing. 

(511) 8, 35 
(210) O-477703 

 
 

(111) 333127 

(220) 13.12.2010 

(151) 14.08.2013 
(540)  

 
 

(730) STIGMA DISTRIBUTION, s.r.o., Slovanská alej 1960/24, Plzeň - 
Východní předměstí, 32600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Tesař, Ph.D., Malická 11, Plzeň, 30100 

(510) (18) kůže a imitace kůže, jakož i výrobky z těchto materiálů, pokud jsou 
zahrnuty ve třídě 18, kufry, aktovky a cestovní tašky, módní tašky, 

sportovní, atletické, tašky přes rameno, k pasu, na boty a tašky jiné, 
sportovní vaky, ledvinky, ruksaky a jiné vaky, pouzdra na boty a jiná 

pouzdra z kůže, z imitace kůže a jiných materiálů spadající do této třídy, 

deštníky, slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedla, tašky školní, 
peněženky, klíčenky, přívěsky na klíče z kůže nebo imitace kůže, vše v 

rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží jako trička, čepice, 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 26 

(Obnovy zápisu ochranných známek) 

 

kšiltovky, klobouky, potítka, čelenky, šátky, plavky, obuv, ponožky, 

sportovní oblečení a jeho doplňky spadající do třídy 25, oblečení pro 

snowboarding (bundy, kalhoty, rukavice, termoprádlo), oblečení pro 
skateboarding, dětské a kojenecké oblečení, kusový textil spadající do třídy 

25, jako kalhoty, pásky, spony na pásky, jeansy, kraťasy, mikiny, dresy, 

šaty, sukně, tílka, včetně pleteného a úpletového zboží a spodního prádla, 
turistické oblečení a vybavení, například větrovky, bundy, teplákové 

soupravy, koupací a plážové oděvy, obuv v rámci této třídy z kůže, náhražek 

kůže, textilních materiálů a gumy, včetně obuvi sportovní a pracovní, 
pánské a dámské oděvy, boty, kozačky, bačkory, sandály, nízké kozačky, 

kotníčkové boty, turistické boty, domácí obuv, sportovní obuv, gumové 

holínky, ponožky, punčochy, punčochové kalhoty, vložky do bot, 
obuvnické podrážky, obuvnické podpatky, vložky do bot na způsob 

ponožek; (28) sportovní potřeby, zejména rakety (pálky), míče pro míčové 
sporty, golfové hole, golfové hlavy, golfové sady, nářadí a náčiní pro 

cvičení, tréning a posilování, posilovací stroje, pruty a navijáky pro 

rybaření, kolečkové brusle, skateboards, snowboardy a související 
vybavení, oštěpy, stoly pro stolní tenis, plovací a potápěčské ploutve, 

chrániče, hrací karty. 

(511) 18, 25, 28 
(210) O-481715 

 
 

(111) 333128 

(220) 13.12.2010 

(151) 14.08.2013 

(540)  

 
 

(730) STIGMA DISTRIBUTION, s.r.o., Slovanská alej 1960/24, Plzeň - 
Východní předměstí, 32600, CZ 

(740) JUDr. Tomáš Tesař, Ph.D., Malická 11, Plzeň, 30100 

(510) (18) kůže a imitace kůže, jakož i výrobky z těchto materiálů, pokud jsou 
zahrnuty ve třídě 18, kufry, aktovky a cestovní tašky, módní tašky, 

sportovní, atletické, tašky přes rameno, k pasu, na boty a tašky jiné, 

sportovní vaky, ledvinky, ruksaky a jiné vaky, pouzdra na boty a jiná 

pouzdra z kůže, z imitace kůže a jiných materiálů spadající do této třídy, 
deštníky, slunečníky, vycházkové hole, biče, postroje a sedla, tašky školní, 

peněženky, klíčenky, přívěsky na klíče z kůže nebo imitace kůže, vše v 

rámci této třídy; (25) oděvy, obuv, kloboučnické zboží jako trička, čepice, 
kšiltovky, klobouky, potítka, čelenky, šátky, plavky, obuv, ponožky, 

sportovní oblečení a jeho doplňky spadající do třídy 25, oblečení pro 

snowboarding (bundy, kalhoty, rukavice, termoprádlo), oblečení pro 
skateboarding, dětské a kojenecké oblečení, kusový textil spadající do třídy 

25, jako kalhoty, pásky, spony na pásky, jeansy, kraťasy, mikiny, dresy, 

šaty, sukně, tílka, včetně pleteného a úpletového zboží a spodního prádla, 
turistické oblečení a vybavení, například větrovky, bundy, teplákové 

soupravy, koupací a plážové oděvy, obuv v rámci této třídy z kůže, náhražek 
kůže, textilních materiálů a gumy, včetně obuvi sportovní a pracovní, 

pánské a dámské oděvy, boty, kozačky, bačkory, sandály, nízké kozačky, 

kotníčkové boty, turistické boty, domácí obuv, sportovní obuv, gumové 
holínky, ponožky, punčochy, punčochové kalhoty, vložky do bot, 

obuvnické podrážky, obuvnické podpatky, vložky do bot na způsob 

ponožek; (28) sportovní potřeby, zejména rakety (pálky), míče pro míčové 
sporty, golfové hole, golfové hlavy, golfové sady, nářadí a náčiní pro 

cvičení, trening a posilování, posilovací stroje, pruty a navijáky pro 

rybaření, kolečkové brusle, skateboards, snowboardy a související 
vybavení, oštěpy, stoly pro stolní tenis, plovací a potápěčské ploutve, 

chrániče, hrací karty. 

(511) 18, 25, 28 
(210) O-481716 

 
 

(111) 339496 

(220) 23.07.2010 

(151) 30.07.2014 

(540) NEJLEPŠÍ ČESKÁ ŠKOLA 

(730) NEUBERT marketing & Company s.r.o., Pražská 92, Vráž, 26711, CZ 

(740) Ing. Marie Smrčková, patentový zástupce, Velflíkova 10, Praha 6, 16000 
(510) (41) organizování soutěží, včetně vzdělávacích soutěží. 

(511) 41 
(210) O-478269 

 
 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti) 

 

 Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které zanikly uplynutím doby platnosti podle ustanovení § 29 odst. 1 zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

159799 43778 02.12.2019 

168145 56717 05.12.2019 

226424 149422 03.12.2019 

226425 149708 08.12.2019 

228863 149401 02.12.2019 

228869 149608 07.12.2019 

228870 149609 07.12.2019 

228871 149610 07.12.2019 

228872 149611 07.12.2019 

228873 149612 07.12.2019 

228874 149613 07.12.2019 

228875 149614 07.12.2019 

228876 149615 07.12.2019 

228877 149616 07.12.2019 

228878 149674 08.12.2019 

228882 149713 09.12.2019 

229746 149366 01.12.2019 

229752 149606 07.12.2019 

229757 149678 08.12.2019 

230375 149531 03.12.2019 

231035 149331 30.11.2019 

231036 149335 30.11.2019 

231037 149336 30.11.2019 

231046 149367 01.12.2019 

231047 149368 01.12.2019 

231048 149369 01.12.2019 

231053 149389 02.12.2019 

231060 149516 03.12.2019 

231067 149542 06.12.2019 

231068 149547 06.12.2019 

231082 149586 07.12.2019 

231084 149597 07.12.2019 

231091 149641 07.12.2019 

231100 149662 07.12.2019 

231106 149691 08.12.2019 

231108 149693 08.12.2019 

231109 149694 08.12.2019 

231863 149311 29.11.2019 

231867 149348 01.12.2019 

231870 149360 01.12.2019 

231871 149365 01.12.2019 

231879 149515 03.12.2019 

231885 149558 06.12.2019 

231889 149636 07.12.2019 

231890 149637 07.12.2019 

231891 149638 07.12.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

231892 149639 07.12.2019 

231893 149648 07.12.2019 

231894 149649 07.12.2019 

231895 149663 08.12.2019 

231896 149664 08.12.2019 

231898 149666 08.12.2019 

232800 149539 06.12.2019 

232807 149667 08.12.2019 

232810 149712 09.12.2019 

234101 149359 01.12.2019 

235502 149325 30.11.2019 

235503 149561 06.12.2019 

236533 149650 07.12.2019 

236534 149705 08.12.2019 

238167 149407 02.12.2019 

239955 149580 07.12.2019 

239956 149582 07.12.2019 

254128 149544 06.12.2019 

311301 472525 02.12.2019 

311303 472527 02.12.2019 

311304 472528 02.12.2019 

311305 472529 02.12.2019 

311576 472181 08.12.2019 

311582 472548 03.12.2019 

311585 472583 04.12.2019 

311588 472626 07.12.2019 

311590 472633 07.12.2019 

311704 472500 01.12.2019 

311708 472560 03.12.2019 

311709 472562 03.12.2019 

311710 472564 03.12.2019 

311716 472611 07.12.2019 

311717 472612 07.12.2019 

311817 472494 01.12.2019 

311818 472506 01.12.2019 

311821 472578 04.12.2019 

311826 472647 08.12.2019 

311900 472490 01.12.2019 

311901 472491 01.12.2019 

311902 472518 02.12.2019 

311903 472519 02.12.2019 

311907 472572 04.12.2019 

311909 472654 08.12.2019 

312000 472007 02.12.2019 

312027 472532 02.12.2019 

312029 472582 04.12.2019 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Číslo 

přihlášky 

(210) 

Datum 

zániku 

(141) 

312030 472605 07.12.2019 

312031 472630 07.12.2019 

312032 472639 07.12.2019 

312165 471954 06.12.2019 

312183 472507 01.12.2019 

312185 472563 03.12.2019 

312187 472608 07.12.2019 

312188 472638 07.12.2019 

312327 472476 01.12.2019 

312328 472517 02.12.2019 

312329 472533 02.12.2019 

312331 472544 02.12.2019 

312332 472553 03.12.2019 

312334 472559 04.12.2019 

312335 472600 04.12.2019 

312337 472657 08.12.2019 

312446 472492 01.12.2019 

312447 472493 01.12.2019 

312609 472614 07.12.2019 

312847 472474 01.12.2019 

312849 472607 07.12.2019 

312986 472477 01.12.2019 

312987 472478 01.12.2019 

312988 472479 01.12.2019 

312989 472480 01.12.2019 

312990 472481 01.12.2019 

312991 472482 01.12.2019 

312992 472483 01.12.2019 

312993 472484 01.12.2019 

312994 472485 01.12.2019 

312995 472535 02.12.2019 

312996 472551 03.12.2019 

312997 472552 03.12.2019 

313094 472439 29.11.2019 

313388 472649 08.12.2019 

313859 472589 04.12.2019 

313860 472591 04.12.2019 

314151 472594 04.12.2019 

314366 472513 02.12.2019 

314840 472488 01.12.2019 

315303 472650 08.12.2019 

316692 472593 04.12.2019 

316912 472590 04.12.2019 

317131 472641 07.12.2019 

317661 472643 08.12.2019 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Změny vlastníků ochranných známek) 

 

 Změny vlastníků ochranných známek 

Kapitola obsahuje údaje o ochranných známkách, které byly převedeny nebo přešly ve smyslu ustanovení § 15 odst. 1, 2 a § 16 zákona č. 441/2003 Sb. na jiného 

vlastníka v rozsahu všech zapsaných výrobků nebo služeb. 

Číslo 

zápisu 

(111) 

Dřívější vlastník 

(770) 
Nynější vlastník 

(730) 
S účinností 

od 

(580) 

311550 LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ MUSIL spol. s r.o., Mlýnská 4734/39, Jihlava, 58601, CZ 24.06.2020 

318144 Schörg Christian, Breitenfurter Straße 372D/9/15, Wien, 1230, 

AT 

Klesnil Petr, č. p. 104, Nové Lublice, 74901, CZ 24.06.2020 

323169 LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ MUSIL spol. s r.o., Mlýnská 4734/39, Jihlava, 58601, CZ 24.06.2020 

323241 LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ MUSIL spol. s r.., Mlýnská 4734/39, Jihlava, 58601, CZ 24.06.2020 

323434 DELEX, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 4, Plzeň, 30543, CZ COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

26.06.2020 

324377 LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ MUSIL spol. s r.o., Mlýnská 4734/39, Jihlava, 58601, CZ 24.06.2020 

325983 DELEX, spol. s r.o., Denisovo nábřeží 4, Plzeň, 30543, CZ COOP Centrum družstvo, U Rajské zahrady 1912/3, Praha 3, 

Žižkov, 13000, CZ 

26.06.2020 

334222 LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ MUSIL spol. s r.o., Mlýnská 4734/39, Jihlava, 58601, CZ 24.06.2020 

354964 LIKO-S, a.s., U Splavu 1419, Slavkov u Brna, 68401, CZ MUSIL spol. s r.o., Mlýnská 4734/39, Jihlava, 58601, CZ 24.06.2020 

371929 Horáček Petr Mgr., LLM, Navrátilova 1527/14, Praha 1 - Nové 
Město, 11000, CZ 

Sunseed Development s.r.o., Mariánské náměstí 48, Zlín, Štípa, 
76314, CZ 

26.06.2020 

379493 RAUL, s.r.o., Elišky Krásnohorské 12/5, Praha 1, Josefov, 11000, 

CZ 

Tělocvičná jednota Sokol Čertovka, Újezd 450/40, Praha 1, Malá 

Strana, 11800, CZ 

24.06.2020 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 Změny v údajích o vlastnících ochranných známek 

Kapitola obsahuje ochranné známky, u kterých byla v rejstříku ochranných známek vyznačena změna v údajích o vlastnících ve smyslu ustanovení § 27 odst. 2 a 7 

zákona č. 441/2003 Sb. 

Číslo zápisu 

(111) 
Vlastník 

(730) 
S účinností od 

(580) 

164586 Diageo Brands B.V., Molenwerf 12, 1014 BG Amsterdam, NL 24.06.2020 

169482 SYNPO, akciová společnost, S. K. Neumanna 1316, Pardubice, Zelené Předměstí, 53002, CZ 24.06.2020 

231169 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

231172 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

233079 GETMORE, s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 24.06.2020 

233080 GETMORE, s.r.o., Vyšehradská 1349/2, Praha 2, Nové Město, 12800, CZ 24.06.2020 

234568 Chaloupková Viola Ing., Pod Zbuzany 1123/3, Praha 5, Řeporyje, 15500, CZ 24.06.2020 

236121 NEXEN TIRE CORPORATION, 355, Chungnyeol-ro, Yangsan-si, Gyeongsangnam-do, KR 24.06.2020 

236647 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

237659 Shire International Licensing BV, Strawlinskylaan 481, Amsterdam, NL 29.06.2020 

241630 PROGRES OCEL Hradec Králové spol. s r.o., Na Hrázce 216/3, Hradec Králové, Malšovice, 50009, CZ 24.06.2020 

243330 NEW CARO spol. s r.o., Bílkova 855/19, Praha 1, Staré Město, 11000, CZ 25.06.2020 

244716 Aktsionerno Droujestvo BULGARTABAC HOLDING, 62 Graf Ignatiev Str., 1000 Sofia, BG 29.06.2020 

259593 Fotbalový oddíl SK SLAVIA Praha - Odbor přátel z.s., Vladivostocká 1460/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 24.06.2020 

259594 Fotbalový oddíl SK SLAVIA Praha - Odbor přátel z.s., Vladivostocká 1460/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 24.06.2020 

259595 Fotbalový oddíl SK SLAVIA Praha - Odbor přátel z.s., Vladivostocká 1460/10, Praha 10, Vršovice, 10000, CZ 24.06.2020 

309840 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

316002 HIPOS s.r.o, Jaroslava Průchy 1682/1, Most, 43401, CZ 29.06.2020 

317081 Angus grill meat, s.r.o., Pražská 311/23, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 29.06.2020 

317385 Angus grill meat, s.r.o., Pražská 311/23, Plzeň, Vnitřní Město, 30100, CZ 29.06.2020 

317789 Ecce Vita, spol. s r.o., Nad Závěrkou 2434/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 29.06.2020 

318388 ib1.cz s.r.o., Československé armády 329/47, Hradec Králové, 50003, CZ 29.06.2020 

318654 Ecce Vita, spol. s r.o., Nad Závěrkou 2434/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 29.06.2020 

319343 Hodinková Pavla Ing., Wuchterlova 351/6, Praha 6, 16000, CZ 29.06.2020 

319888 ATEST REALITY, správa nemovitostí, spol. s r.o., Lidická 881/7, Praha 5, Smíchov, 15000, CZ 24.06.2020 

321078 ib1.cz s.r.o., Československé armády 329/47, Hradec Králové, 50003, CZ 29.06.2020 

321171 K MOTORSHOP s.r.o., Ústecká 408, Chlumec, 40339, CZ 24.06.2020 

321288 Chyba Jiří, 109, Karlštejn, 26718, CZ 29.06.2020 

324147 Ecce Vita, spol. s r.o., Nad Závěrkou 2434/7, Praha 6, Břevnov, 16900, CZ 29.06.2020 

324381 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

325593 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

325594 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

348404 NITES a.s., Masarykovo náměstí 5, Benešov, 25601, CZ 29.06.2020 

349651 Košík.cz s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 29.06.2020 

354888 Košík.cz s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 29.06.2020 

365424 Loono, z.s., náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 25.06.2020 

368864 Košík.cz s.r.o., Na hřebenech II 1718/8, Praha 4, Nusle, 14000, CZ 29.06.2020 

370302 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

370303 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

370304 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

370305 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

370306 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

370307 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

371908 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

379608 Loono, z.s., náměstí Winstona Churchilla 1800/2, Praha 3, Žižkov, 13000, CZ 25.06.2020 

380047 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

380048 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 

380049 Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, Praha 1, Nové Město, 11000, CZ 29.06.2020 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 2 

(Změny v údajích o vlastnících ochranných známek) 

 

 



VĚSTNÍK ÚŘADU PRŮMYSLOVÉHO VLASTNICTVÍ 28-2020 CZ, datum publikace 08.07.2020 1 

(Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy) 

 

 Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy 

Kapitola zahrnuje zejména přetřídění seznamu výrobků a služeb v návaznosti na mezinárodní zápis, opravu chyb ve formulaci, přepisů a zjevných nesprávností za 

účelem uvedení do souladu se skutečností. V této kapitole jsou zveřejňovány jen takové údaje, které nemohou být zveřejněny spolu se zveřejněním přihlášky nebo se 

zápisem ochranné známky. Dále kapitola obsahuje důležitá úřední sdělení. 

(97) EP 2736173 
Udělení evropského patentu č. 2736173 ze dne 6.5.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 
(97) EP 2826004 

Udělení evropského patentu č. 2826004 ze dne 6.5.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 2878343 
Udělení evropského patentu č. 2878343 ze dne 3.6.2020 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 
(97) EP 3105364 

Udělení evropského patentu č. 3105364 ze dne 27.5.2020 bylo Evproským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

(97) EP 3266516 

Udělení evropského patentu č. 3266516 ze dne 27.5.2020 bylo zrušeno a řízení bylo přerušeno. 

 
 

(97) EP 3286568 
Udělení evropského patentu č. 3286568 ze dne 3.6.2020 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 
(97) EP 3387732 

Udělení evropského patentu č. 3387732 ze dne 3.6.2020 bylo Evropským patentovým úřadem zrušeno. 

 
 

 


	Obecné informace
General Information
	Zveřejněné přihlášky vynálezů
Published Patent Applications
	Udělené patenty
Granted Patents
	Evropské patentové přihlášky a patenty
European Patents and Patent Applications
	Zapsané užitné vzory
Registered Utility Models
	Zapsané průmyslové vzory
Registered Industrial Designs
	Osvědčení pro léčiva a přípravky na ochr. rostlin
Supplementary Certificates for Protection of Pharmaceutics and Products for Protection of Plants
	Úřední rozhodnutí a oznámení - technická řešení
Official Decisions and Notifications - Technical Solutions
	Zamítnuté a částečně zamítnuté přihlášky ochranných známek před zveřejněním
Refused and Partially Refused Trademark Applications before Publication
	Zveřejněné přihlášky ochranných známek
Published Trademark Applications
	Zamítnuté a částečně odmítnuté/zamítnuté přihlášky ochranných známek po zveřejnění
Refused and Partially Denied/Refused Trademark Applications after Publication
	Zamítnuté námitky týkající se ochranných známek
Refused Oppositions concerning Trademarks
	Zápisy ochranných známek bez změny ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks without Changes in relation to Published Applications
	Zápisy ochranných známek se změnou ve vztahu ke zveřejněným přihláškám
Registrations of Trademarks including Changes in relation to Published Applications
	Zápisy licenčních smluv k ochranným známkám
Registrations of Licence Agreements to Trademarks
	Obnovy zápisu ochranných známek
Renewals of Trademark Registration
	Zániky ochranných známek uplynutím doby platnosti
Lapse of Trademarks
	Změny vlastníků ochranných známek
Changes of Owners of Trademarks 
	Změny v údajích o vlastnících ochranných známek
Changes of Data Concerning the Owners of Trademarks
	Ostatní rozhodné údaje a úřední opravy
Other Decisions and Official Rectifications

		2020-07-07T22:01:23+0000




